
PRIEKŠ MĪLESTĪBAS VALSTĪBA UZ ZEMES

1996

 

 

7 Novembris, Šerbrooke, Kvebeka

- Iedvesmots ņem papīru un zīmuli un raksti

– Jūs jāvirzās uz priekšu tīrā ticībā, neredzot un nesaprotot, citādi es 
Griba.

Viņš ir apmēram 5 no rīta. Es lūdzu un ieelpoju, ņemu Papīrs un 
zīmulis un uzrakstiet, kas mani iedvesmos. Gada vienīgie vārdi, ko es 
varu iedomāties, ir "Mans mīļais bērns".

Kā Es gribu paklausīt Garam, es sāku rakstīt šie vārdi Un tas ir tas, kas
man tika dots.

« Mans mīļais bērns. Es lūdzu jūs Paklausies. Tici man. Es vadīšu 
katru no jūsu solis. Es pārkāpšu jebkuru barjeru. Es zinu ka tu esi 
pārāk jauns, lai pilnībā saprastu, ko es no tevis prasu Tieši tagad. Jums
ir jāvirzās uz priekšu tīrā ticībā, neredzot vai Redzi, ka tevi nesaprot 
un nevada. Jums vienkārši ir jums Ļaujiet šai rokasgrāmatai. Tas nav 
tas, ko es no jums prasu. Kāpēc Vai jums ir grūti? Tas vienmēr ir jūsu 
galva, tavs prāts, kas grib zināt visu un visu saprast. Bet es esmu jūsu 
pagalma līmenī.

Pie Šajā līmenī jūs esat kā mazs bērns, kurš sāk staigāt. Jūs sperat 
savus pirmos soļus ticībā. Saprotu ka tu trīci, bet svarīgi ir tas, ka tu 
piekrīti palikt piecelties un virzīties uz priekšu bez saprašanas, bez 
diskusijām, bez argumentācijas un, soli pa solim, jūs

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Kļūt stiprāks ticībā; Jūs ļausiet sevi vairāk vadīt.



Es būs tu un tavs Skolotājs būs Mans mazais, kuru es mīlu šūpot, 
barot, aizsargāt un laiku pa laikam es piekrītu. Tu zini, es, kas esmu 
ideāls, es gribu tevi padarīt perfektu, un par Tu, kas neko nevari darīt 
lietas labā, atstāj mani, rīkojies un atkārto mani Jūsu "jā". Vienmēr 
"Jā", neredzot vai saprast. Tikai tad jūs varēsiet redzēt un saprotiet, ko 
es jūsos paveikšu.

Es vēlos Piezīmju grāmatiņas uzturēšana parocīga, lai turpinātu 
uzrakstīt to, ko es gribu jums iemācīt nākotnē jo tu man esi vajadzīgs. 
Es gribu padarīt jūs par Mana pīlāra pīlāru Baznīca. Mana mīlestība 
pret tevi ir neierobežota. Tu jums ir jānolaižas savā Dziļumā; tā ir 
vieta, kur es esmu.

Vai tu vēlies vienmēr būt Manā Klātbūtnē? Tu vari tagad, jo ziniet, 
kur es esmu un es vienmēr esmu ar tev nav jāskatās uz Mani citur. Es 
esmu nu tevī. Kā es tevi mīlu. Man ir tas pats Lepnums, ka māte, kas 
redz savu mazo, padara savu pirmo solis. Rīt viņš atkārtos vēl vienu 
nelielu vingrinājumu. kopā.

Es mīl tevi. »

Paldies Kungs Jēzus par šo skaisto ticības pieredzi, kas Tu liec man 
dzīvot tagad. Es zinu, ka šajā ziņā Viss ir jāiemācās. Es atkārtoju savu 
"jā" absolūts", bez nosacījumiem. Es gribu būt tas mazais, kurš saņem 
ļauj mīlēt, pārveidot, labot. Kā es gribētu kļūt svētais! Es zinu, ka 
esmu bezspēcīgs viens pats. Bet jūs Var, un es varu jūs lūgt. Es arī 
zinu, ka jūs nevarat noraidīt šādu pieprasījumu. Paldies, ka uzklausījāt 
ka.

Es mīlu tevi, Jēzu, un es lūdzu Māti Mariju lūgt mani ved pie tevis.

1996

 

8 Novembrī plkst.22.20

- Dod man jūsu nastas, jūsu rūpes, lai jūs varētu būt viss, lai Mani

Pēc smags vakars Vaterlo, Qc, es jautāju Dievs, ko viņš grib man 
iemācīt caur šo grūto vakaru.



« Mans mīļais bērns, piedod Man tavas nastas, tavas rūpes, lai jūs visi 
būtu mani. »

Es Pasaki tev Dod visu, es sevi pilnībā atdodu Tev.

« Atpūtieties tagad, jums nav jāuztraucas. Es jums pateikšu Kā. »

Programmā Ceļš uz Misi pulksten 8 no rīta. Es saprotu, ka Sivity 
agresivitāte, jūtama iepriekšējā dienā plkst. Vaterlo, iet cauri tautai, 
bet tas nāk no ļaunajiem gariem, pēc Sv. Pāvila. Svētās Mises laikā es 
saprot kā nekad agrāk, kā Dievmātes mācības ir svarīgas, proti, ka tā ir
nepieciešams, lai ieietu mūsu iekšējā mierā, lai Atrodiet mieru, prieku 
un mīlestību. Pretējā gadījumā agresivitāte ievainoti cilvēki vai ļauno 
garu ietekme un Visādas apspiešanas var mūs ievilkt viesulis.

 

5 Novembris:15

- Pieņemiet sevi atteikties no savas labsajūtas, tēla, reputācija, īpaši 
jūsu domas?

Lords Jēzu, šorīt es jūtu nepieciešamību, lūdzot Tevi, rakstīt Mani 
lūgumi. Es gribu lūgt par visu C ģimeni, lai mēs Mēs tiksimies vakar. 
Es jūtu nepieciešamību lūgt par īpašs maršruts D, kuram, šķiet, ir 
grūtības ar savu atmiņu, viņa meitu, viņa dēlu. Atļaut viņu ciešanas 
nav bezjēdzīgas, bet saistītas ar Jūsu savas ciešanas, noglabātas Tavās 
Svētajās Brūcēs, tie tiks pārveidoti (ar Tavas Žēlastības brīnumu), Par 
labu un svētībām viņu dvēseļu glābšanai un viņu tuvinieku glābšana. 
Es jums saku: svētītais, par to Tavas Žēlastības brīnums. Paldies, ka 
uzklausījāt manu lūgšanu un lai būtu atbildējis.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Es gribu jums pastāstīt informāciju, ko aizmirsu sniegt Tēvs F. 
slimnīcas H. kartotēkā. Attiecībā uz šo Kapelas celtniecības projekts, 
lūdzu, iedvesmojiet mani no tā, ko es ir jādara.



Kā Viss, kas jūs interesē, es gribētu jums uzticēt trīs Faili, pie kuriem 
man šonedēļ būs jāstrādā: divi pārdošanas apjomi kas jums ir 
pazīstams, un zonējuma priekšraksts.

Tu Redziet manu robežu, manu bezpalīdzību. Tu, kas vari darīt jebko, 
Jūs vēlaties pārņemt šo failu pārvaldību. Ārstētu kā jūs vēlaties. Es 
gribu būt tavs mazais kalps. Padariet mani par paklausīgu instrumentu 
Tavās rokās.

Tieši tagad Es jums jau iepriekš pateicos, es jūs slavēju, es jūs svētīju 
un jūs svētīju Paldies par to, ko jūs gatavojaties paveikt. Es mīlu tevi, 
Jēzu, un Mana pagalma apakšā man ir tikai viena vēlme: būt pilnībā 
jūsu rokās. Paldies.

« Mans Mīlestības bērns, es vienmēr esmu ar tevi. Es tevi nepametu 
nekad. Tu man esi dārgs. Es jums pateikšu Sakiet: Atbalstiet. Es ņemu
arī jūsu lietas. Es ieliku kamēr jūs valkājat tos, kurus nēsājat savā 
pagalmā, un uzticēja man. Mīlestība, kas man ir pret tevi, ir bez 
Ierobežojumu. Es jums teicu, ka vēlos jūs padarīt par pīlāru mana 
Baznīca. Paklausies. Es jūs vadīšu ik uz soļa. Es atvēršu katru no ceļi, 
kas jāatver. Es aizvēršu visus ceļi, kas jāslēdz. Es esmu Visvarenais un
es rūpējamies par vissīkākajām detaļām. Ka tas, ka jūs dzīvojat tagad, 
ir tas, kas jums šodien ir vislabākais, rīt tas būs kaut kas cits. Léandre, 
man ir lieliska lūdziet jūs. Vai tu piekrīti būt par Mani par to, kurš 
dzīvo tikai Man? Kas atsakās Par savu labklājību, par viņa tēls, viņa 
reputācija, it īpaši viņa Doma ! Atbildēt. »

Bez Bez vilcināšanās mana atbilde ir liels "jā", ar pēc iespējas lielāku 
spēku un ar visu manu būtību. Tu Zini manu bezpalīdzību. Tu rīkojies 
manī tā, lai mans "jā" esi tas, ko tu vēlies, un savai lielākai godībai.

1996

 

" Es lepojos ar tevi. Man patīk jūsu "jā". Es eju uz Lai izaugtu. Es tevi 
uzticu savai Vissvētākajai Mātei par turpiniet jums pastāstīt, kas jums 
jāzina. Viņa tevi ļoti mīl un tas jūs aizsargā. Nebaidieties virzīties uz 
priekšu ticība. Jums ir viss, ko atklāt. Veikt Laiks integrēt jūsos to, ko 
es jums tikko devu.



Mans Toddler, es tevi mīlu. »

 

3 Novembris:25

"Man patīk tiekamies mīļi.

Pastāsti skaties, Kungs Jēzu, Tavā priekšā. Es tevi gribu Vispirms 
iepazīstiniet ar diviem cilvēkiem, ar kuriem esmu strādājis apmēram 
pirms 35 gadiem, un jūs ļāvāt man redzēt ļoti daudz Klāra sapnī.

Vēlas piepildi tos ar Savu Mīlestību, un, ja piedošana paliek, nē, tā ir 
patiesība, Es lūdzu Jūs rīkoties vareni viņu sirdīs, lai būtu piedots 
pilnīgi bez neviena par ļaunumu, ko viņi ir darījuši mani apzināti vai 
neapzināti. Lai tie būtu piepildīti ar Šīs žēlastības un svētības. Es jums
jautāju piedošanu par jebkādu kaitējumu, ko es viņiem apzināti esmu 
nodarījis, vai Neapzināti. Es pieņemu sevi tādu, kāds esmu, un es 
lūdzu Jūs piepildīt mani ar Tavām žēlastībām un svētībām.

Lords Jēzu, dod man žēlastību iet pie Tevis un pie Tevis atrast savas 
būtības dzīlēs, lai es varētu Klausieties mani un paklausiet tam, ko jūs 
sagaidāt no mani. Tādā veidā es kādu dienu varu kļūt par to, ko jūs 
vēlaties ka es esmu. Jūs saprotat, ka mana vēlme var būt Izkropļota. Es
esmu bezspēcīgs viens pats; Tu vari Viss, tu gribi darboties manī. Es 
tevi mīlu un jūtos tik labi Ar tevi.

« Nāc manās rokās, mans mazais. Es gribu tevi saspiest ciešāk pret 
Manu Spriedumu, lai Mans Spriedums varētu stāties spēkā tavs. Tu 
būsi Mans gans Manām avīm, kas ir aizgājušas no Manis un tiem, kas 
grib ieiet Manā avju aplokā. Es izmantošu jūsu pagalms, lai viņi justos
mīlēti un saprasti. Kā Jūs to varat redzēt, tas tiešām ir

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tas ir jūsu būtības dziļumos, lai mūsu sirdis varētu būt Atbilst. 
Valdījuma brīvība rīkoties klātienē no Mana sprieduma tiek 
sadedzināts Manā ugunī Mīlu. Tā kā zelts jāattīra ar uguni tīģeli, tas 



pats spriedums jāattīra ar Manas mīlestības uguns. Man patīk redzēt 
tevi mīļu kā tu ir; Tieši tagad.

Šis Iesniegšana ietaupa jums daudz ciešanu un ļauj man rīkoties ātrāk, 
bez liekām cīņām. Jautāt Mana Vissvētākā Māte, lai apsegtu tevi ar 
Savu Lielo mantiju, lai saglabātu šo paklausību un pasargātu jūs no 
Ļaunā uzbrukumi. Es jūtu, ka viņa dusmas ceļas pret tu, bet tev nav no
kā baidīties: Mana svētītā Māte, jūsu Māte jūs aizsargā. Ļaujiet sev 
ienākt ko es jums tikko teicu, bet jo īpaši Manas Mīlestības straumes, 
kas plūst tevī, jo ļoti drīz tu varēsi pateikt kā Sv. Pāvils: "Ne jau es 
dzīvoju, bet Kristus, kas dzīvo manī." Mīlestība Tas, kas man ir pret 
tevi, ir Neierobežots, nekad to neaizmirstiet. Es tevi mīlu. »

Paldies Jēzus. Es nevaru jums pietiekami pateikties par

tiem priviliģēti brīži, kad es esmu Tavā Klātbūtnē, Jūsu Mīlestība un it
īpaši Jūsu Lielā Žēlsirdība pret nabagiem, grēcinieks, kas es esmu.

Man patīk, un pāri visam es gribu ļaut sevi mīlēt tev un tavam 
Vissvētākajam Māte. Cik lielu pakalpojumu jūs sniedzat mazajam 
man, ar visu manu defekti un defekti. Es zinu, ka tas nav nekāds no 
maniem nopelniem, bet tas ir labi un tikai ar žēlastību un Tavas 
Mīlestības pārplūde. Es piekrītu, ka es ļaujiet man to aizpildīt. Es tevi 
mīlu. Paldies.

 

3 Novembris:05

- Mans Mīlestība tiek bloķēta, kad jūs nepieņemat sevi. solis mani

Lords Jēzu, vakar es gribēju Tev pastāstīt par savām bailēm. Bažas 
bizness, lai jūs varētu man iemācīt to, kas man ir

1996

 

Mācīties vai uzlabot manu uzvedību. Vai ir kaut kas, kas bloķē mājā 
un neļauj pārdošanai slēgt ātri un viegli; ir jābūt vairāk pie Jūs, kā es 
jau sen esmu gribējis. Kā es animēju lūgšanu diena, jūsu interesēm ir 
jābūt Lieciet manējo pirmajā vietā. Vispirms iemāciet man, kam 



vajadzētu būt Kopienas pārdomu temats katra jūsu bērni, kurus jūs 
mīlat īpašā veidā, un ka jūs esat izvēlējušies piedalīties šajā dienā 
lūgšana. Man nav šīs vēlmes: būt tavam mazais instruments, kā Tu to 
vēlies... saskaņā ar Tiesu tiesas sniegto informāciju.

« Mans mazulis, es dzirdēju jūsu lūgumu, un pēc tam, kad jums ir 
uzrakstiet to, kas man jums jāsaka, jūs iegūsit zināšana. stīvēties, 
atkārtojot frāzi no Evaņģēlija rakstīts uz bukletiem.

Tiem Lūgšanu dienas seko Manai Tiesai. Man patīk redzēt jūsu 
dāsnums un līdzdalība Par Piedalīties. Tas ir balzams Manam 
ievainotajam spriedumam.

Šodien Jūsu pārdomas koncentrēsies uz mīlestību, kas jums ir 
nepieciešama otram. Tas vienmēr ir mīlestība Risinājums visiem jūsu 
Problēmas.

Ka bloķēšana Manā Mīlestībā, jūs zināt, tas ir tad, kad jūs nepieņemat 
sevi solis. Vai jūs trešdien pateiksiet manam ievēlētajam pārstāvim, ka
man tie ir? ? mīl viņus tādus, kādi viņi ir, un ka tas ir apvainojums, ka 
tu Dariet to, kad viņi nepieņem sevi tā, kā es viņus radīju. Kāpēc Vai 
jūs joprojām vēlaties salīdzināt sevi? Es gribēju, lai viņi ir dažādi. Es 
viņus tik ļoti mīlu. Viņi1 Kāpēc viņi gribētu būt kā kāds cits. Es 
Negribu, lai viņi tādi vai tādi. Es gribu, lai viņi būtu tādi ka viņi ir. Tas
ir ne tikai pieņemot sevi tādus, kādi viņi ir, Viņi var gūt labumu no 
žēlastībām, daudzi Paldies man par viņiem.

Pastāstiet viņiem lai Mana Galma deg ar Mīlestību pret viņiem,

ka Es gribu izsprukt no Savas Mīlestības pret visiem un

Piezīme no izdevēja: šajā tekstā vīriešu dzimums ietver mātīte.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

īpaši Starp visiem tiem, kas piedalās šajās dienās lūgšana. Es mācīju, 
ka vairs nav Liela mīlestība, lai atdotu savu dzīvi tiem, kurus jūs 
mīlat. Pirms Lai varētu atdot savu dzīvību, jāiemācās dot Zemes 
gabalu. Jums ir dāsnums Dodiet savu dienu, lai lūgtu. Es lūdzu jūs 



kopienas pārdomu stunda citiem, aizmirstot, kurš tu esi, kas tu domā, 
tavs veids, kā redzēt, rīkoties, it īpaši, ja jūs tiesājat vai vainojat, 
domājot tikai par laimi otrs.

Tu Bet es negribu runāt biznesu Smejoties par tevi, tu Uzziniet, ka citu
cilvēku laimei jums jāsaka: Čau Nu, piekrītu runāt. Jums ir garša 
Talking, bet Jūs zināt, ka citu laimei ir pienācis laiks klusēt: Piekrītu 
gaidīt, un, klausoties, Kāds, kurš Parlei ir mīlestības pilnas jūtas pret 
viņu.

Tu ir mīlestības skolā. Es izvēlos tevi. Gada Mammām ir vajadzīgs 
katrs no jums. Tas nav tas, ko tu Darīt vai teikt, ka tas ir svarīgi, bet 
mīlestība, kas dzīvo ikvienā no tiem. jūsu sirdis.

Ienaidnieks Centieties iznīcināt šīs lūgšanu dienas. Tas būtu Ļoti labi 
tur nokļūt, ja ļaujat sev būt kritisks, nosodošs un pat domājošs 
negatīvs pret vienu vai otru.

Es Es jums pateikšu, es uzticu sevi Savam Vissvētākajam Māte. 
Nolieciet sevi zem Viņa apmetņa, un Ienaidnieks nespēs Neko darīt 
lietas labā. Es tevi mīlu. »

 

4 Novembris:20

– Ā Vienīgais, kas ir svarīgs: vairāk uzticieties man, ļaujiet man vairāk 
Iespējas

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, slavēt Tevi, svētīt Tevi un mani 
pateicieties par to, ko jūs esat ļāvuši mums piedzīvot dienas laikā no 
lūgšanas. Es sajutu Tavu klātbūtni. Mīlu bija tur, un es esmu 
pārliecināts, ka viņš turpinās augt grupas ietvaros. Ja viņš lūdzu, 
pateicieties mūsu mazajiem

1996

 

pret Ceturtdienas rīts par vēl vienu jūsu darbu. Tu redzi manu limits 
un mana bezpalīdzība, saskaroties ar visiem pārējiem failiem kurā es 
esmu iesaistīts. Es tos noliku atpakaļ starp jūsu Rokas. Ņemiet tos, 



dariet ar viņiem, ko vēlaties. Kontrole galvenokārt manas domas, 
vārdi un rīcība Esiet vienisprātis ar to, ko vēlaties, jūs. Tava griba, nav
mans. Tomēr es būtu ļoti priecīgs, ja jūs pastāstīja man, kas man ir 
jāatklāj, jāmaina, jāuzlabo kļūt par paklausīgu un svarīgu instrumentu 
starp jums Rokas: Tas ir ļoti mazs rīks. Paldies, ka vadījāt mani. Es 
mīl tevi.

 

" Mans mīļums. Man ir daudz mīlestības pret tevi. Es sekojiet savam 
ganam; Jums nav nekā, no kā baidīties. Es vienmēr esmu ar jums, lai 
kur jūs atrastos un lai kāds jūs būtu Darīt. Jūs nezinājāt, ko es darīšu, 
vai kad, vai Kā. Svarīga ir tikai viena lieta, un tas ir tas, ka es esmu 
vienmēr ar jums. Jautājums, kas jums nepieciešams Uzlabot; Tikai 
viens. Nav svarīgi, kas ir svarīgi: Uzticieties man vairāk, ļaujiet man 
darīt vairāk, dariet man vairāk uzticieties katrai detaļai. Ļaujiet savai 
ticībai būt mazs un vājš! Lai jums palīdzētu, paskatieties, kā man ir 
Atvests tur, kur tu esi tagad. Skatieties Ko es darīju ar jūsu pāri un 
saldumu, kas pastāv starp jums Divi. Redziet, ko es esmu darījis 
katram jūsu bērnam un kā es viņus un viņu dzīvesbiedrus, mazbērnus 
vadīju un mīlestību, ko Es jums dodu caur viņiem; komentārs je Es jūs
vadīju katru dienu. tikai padomājiet, kā es pievērsa jūs lūgšanu dienām
un tam, kā es jūs zīmēju Izejiet no sava apdrošināšanas biroja. Tev ir 
viss, viss priekš saproti, ka viņi ir Mani izredzētie, ka Es tevi nesu pie 
Sava pleci, ka es tevi nesu, ka es tevi sargāju, ka es mīl tevi un vada 
tevi.

Tu Nedari to, nezinot, kur es tevi vedu. Ja es to nedarīšu Negribi, lai tu
to zini, tas ir tāpēc, lai tu zinātu vairāk prieka, no miera un laimes, 
katru dienu atklājot to, ko es tu rezervē Skaists un liels kā tava māte, 
kas ielika cits galdauts Konfektes Jaungada dienā Tavam priekam bija 
vairāk Lieliski, ka es tos atklāju lieliski. jūs esat

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mans Toddler. Man patīk, ka jums ir pārsteigumi, un jums ir dzīvoja 
pietiekami daudz kopā, lai dotu man Uzticību. Pat ja es dažreiz jums 
aizsien acis, tā nav Nemest sevi pakaļā, tas ir tikai, lai palielinātu savu 



Prieks, kad tu atklāj vai es tevi esmu vadījis. Es esmu tavs Dievs. Tu 
esi mans mazais bērniņš, kuru es mīlu un ka Es gribu laimi. Turpiniet 
ļaut Man rīkoties. Es Turies pie sevis, esi bezbailīgs. Es tevi mīlu. »

Paldies Paldies, paldies. Tu esi šis Mīlestības Dievs, un es gribu ļaut 
sev peldieties Savas Mīlestības okeānā. Es uzticos Visiem; Man nav 
jāzina, jo tu esi joprojām tur. Tava Klātbūtne man ir pietiekama. Es nē
neko citu neprasa.

PS Mans prieks bija tik liels, ka rakstīšanas laikā es raudāju ko Jēzus 
bija ielicis manā pagalmā.

 

4 50. novembrī

"Pats Nav nekas, nekas, nekas. Es esmu viss, viss, viss!

Lords Jēzu, vispirms es gribu lūgt Tavu piedošanu par visiem maniem 
traucē un pasniedz tev savu postu, ka man ir šis rīts, lai ieietu manā 
iekšējā mierā, vienmēr domājot manam darījumam sirdīs. No otras 
puses, es gribētu: paldies par iedvesmu, ko jūs man vakar dāvājāt par 
iespējamiem risinājumiem šim darījumam. Viss ir Jūs, viss nāk no 
Jums, un visam ir jāatgriežas pie Jums. Es atstāj tevi Šis darījums un 
domas, kas mani kavē lai būtu jums tāds, kāds es gribētu būt šorīt. Es 
tu jau iepriekš saki Paldies, paldies, un es tevi slavēju savā vājumā, 
mans ierobežojumi un mani traucēkļi. Es tevi mīlu.

P.S. Es biju pilns ar traucēkļiem, es turēju Padomājiet par šo 
vienošanos un iespējamiem risinājumiem.

" Mans mīļums. Tas, ko jūs šorīt piedzīvojat, ir domāts Man, kas ir 
Visvarenais, neizbēgams pierādījums jūsu

1996

 

Tas Sāp. Man patīk, ka jūs piekrītat to atzīt. Tas ir Tagad un tikai 
tagad, kad es varu darboties tevī ; Vienmēr dodiet Man savu vājumu. 
Tas ir tad tikai to, ka es varu pilnībā darboties tevī un caur tu. Tas, ko 
jūs piedzīvojat šorīt, ir arī pierādījums tam, ka bez Tu nevari neko 



nedarīt, pat ne lūgt, ne lasīt, ne pielūgt, ne pielūgt, ne ēst, daudz mazāk
iedomāties vai padarīt Darbības. Tu pats neesi nekas, nekas, nekas. Es 
Esmu viss, viss, viss! Atpazīsti, kas tu esi, un atpazīsti, kas es esmu. 
Tādā veidā es varēšu Dariet brīnumus sevī, caur jums un caur tevi. 
Tieši jūsu lielā vājuma dēļ Es esmu stiprs. Bet jums tas vienmēr 
jāatzīst, tev tas ir jāpieņem, ļauj Man tev to uzticēt un nerēķināties uz 
Mani. Kā redzat, mani parcoeurs nav nav sarežģīti; Tas ir ļoti 
vienkārši, viss ir Žēlastību.

Es Es lepojos ar sevi, jo jūs sākat tagad

izvēlēties. Tu Tikko sākās, un jūs sveicat tikai nelielu, dažus 
žēlastības, kuras es nododu tavā rīcībā, tikai tev, tikai man. Man ir 
šādi iebildumi pret par visiem Maniem Zemes bērniem. Lūdziet Mani,
lai viņu profesijas atveras, jo es degu ar Mīlestību pret viņu Dot. Kā es
degu ar mīlestību, lai dotu tev vairāk, bet Man jāgaida jūsu spriedums,
esiet atklātāks, jo īpaši tāpēc, ka jūs Kļūsti pazemīgāks. Ir svarīgi 
padziļināt šos vārdus. Es mīlu tevi Mans mazais, Mans nekas, 
neaizmirstiet šo soli.

Es mīl tevi. »

Paldies Ak, mans Dievs. Mans pagalms ir atradis mieru. Es jūtu 
piepildīts ar Mīlestību. Jo es gribu palikt iegrimis Tavas mīlestības 
okeāns. Glāb mani, tu Tēvs, Dēls un Gars. Vienatnē, tāpēc es neko 
nedaru, esmu pārliecināts. Man ir vajag arī Mātes Marijas mīlestību un
aizlūgšanu, par Paradīzes svētajiem un par jūsu svēto aizsardzību 
Eņģeļi, it īpaši no mana Sargeņģeļa, kurš ir mans Vienmēr uzticīgs. Es
esmu piepildīts un es tevi mīlu viss.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

17 Novembrī plkst.5.45

"Vai jūs pieņemat būt Manam instrumentam?

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties par šo skaisto dienu par vakardienu 
un neticamajām mācībām, ko esam guvuši. Es ir tikai viena vēlme: 
Rīts, lai augtu ticībā, arvien vairāk un vairāk vienotāka pret Tavu 



Tiesu, un Mātei Marijai tā ir. Es nevaru nepalīdzēt viņam; Es paļaujos 
uz to, ka abas jūsu sirdis mani tur vadīs kur man jāiet. Paldies, ka 
uzklausījāt manu lūgšanu. Es mīl tevi.

« Mans bērniņ, jo es tevi mīlu. Es tevi vairāk jūtu turklāt pakļāvīgs, un
tas priecē Manu tiesu. Ja jūs zinātu jo man tolaik tagad ir vajadzīgas 
paklausīgas sirdis kur mēs dzīvojam. Mans pagalms bagātīgi asiņo pie
skats uz Maniem mazajiem, piemēram, jums, kuri domā, ka viņi ir 
lieliski un kuri ir vienmēr nodarbojies ar kaut ko, savu godību vai nu, 
viņu prieki, it kā viņi būtu radīti dzīvot ka uz zemes tā, it kā viņu 
zemes dzīve būtu mērķis sevi, kamēr tas ir tikai sākums, tikai 
sagatavošanās uz mūžīgo dzīvi. Mans Mazais, tu vari man palīdzēt, 
nevis ar rīcību, bet ar būtību. Jums ir jāapžilbina par svētumu Un, kad 
cilvēki ir tavā klātbūtnē, viņi tiks pārveidoti nevis ar to, ko jūs viņiem 
sakāt, bet tikai ar to, kas tu esi. Vai jūs piekrītat būt par tādu 
instruments, tas ir, šī bultiņa, kas caurdur Vērtējumi, pat visrūdītākie, 
tikai ar jūsu klātbūtni ? Laika vairs nav daudz; Ja jūs piekritīsiet, es 
rīkošos Ātri, ātrāk par tevi. Atbildiet man, jo man joprojām ir Pirms 
sperat soli, jums ir nepieciešams jūsu apstiprinājums. Es vēlos Pilnībā 
cieniet savu brīvību. jūs esat brīva būtne, un jūs vienmēr esat brīvs. Es
tevi mīlu tik daudz! Ka es tevi mīlu, pirmkārt, tas tevi atstāj brīvs. 
Tāpēc es jums lūgšu daudz piekrišana, lai netiktu pārkāpta jūsu 
brīvība. Tu Saprotiet, ka, ja jūs vēlaties būt mans instruments, jums 
būs Cieniet to pašu brīvību mājās. tie, kurus es Lieciet pa ceļam. Es tik
ļoti tevi mīlu! Ka es tevi mīlu, Pirmkārt, tas atstāj jūs brīvu. Tāpēc es 
lūgs jums daudz piekrišanas, lai jūsu brīvība netiek pārkāpts. Tu 
saproti, ka, ja vēlies būt Mans instruments, jums būs jāciena tāda pati 
brīvība plkst. tu. tos, kurus es ieliku tavā ceļā. Es tevi mīlu tik daudz! 
Ka es tevi mīlu, pirmkārt, tas tevi atstāj brīvs. Tāpēc es jums lūgšu 
daudz piekrišana, lai netiktu pārkāpta jūsu brīvība. Tu Saprotiet, ka, ja 
jūs vēlaties būt mans instruments, jums būs Cieniet to pašu brīvību 
mājās. tie, kurus es Lieciet pa ceļam.

1996

 

Es mīl tevi. »



Paldies Jēzus. Mana sirds ir mīlestības pilna pret tevi! Kā Es mīlu tavu
mīļumu, tavu maigumu. Man ir viss, lai Mācīties. Mana atbilde uz 
jūsu pieprasījumu ir šāda: : fleche, tas ir "jā", liels "JĀ" pilnīgi 
Beznosacījuma, kā jūs vēlaties un kad vēlaties. Tu var rīkoties tik ātri, 
cik vēlaties. Maiga, es tevi mīlu.

 

4 Novembris:55

Jums ir vienmēr ļaujiet sevi aizdedzināt ar Manu Mīlestību, pirms jūs 
varat Dodiet citiem. (Koka un liesmas piemērs)

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, slavēt, svētīt un Paldies par jūsu 
klātbūtni manā tiesā. Tu, ka es neredzi, bet ka es jūtu caur Mīlestību, 
ko Tu tajā ielejat. Es Es atkārtoju jums savu "jā", lai jūs varētu to 
pārveidot saskaņā ar savu Tiesa, Tu, kas esi viss, dari no Manis, kas 
neesmu nekas, ko Tu Gribēt. Es gribētu, lai mana atteikšanās Par šo 
dienu un šo nedēļu, ka sāk būt totāls un beznosacījuma. Iepriekš Es 
saku visiem "jā", ko jūs man jautājat.

Zinot Mana vājība, es paļaujos tikai uz tavām žēlastībām un uz svēto 
kopība, galvenokārt ar Māti Mariju, kurai ir tiesa Tikai kas zina mūsu 
vajadzības labāk nekā mēs. Beidzot Es paļaujos uz Tavu svēto Eņģeļu 
aizsardzību, it īpaši Mans sargeņģelis. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, mans prieks ir liels, lai varētu sveikt jūsu lūgšana. Es 
esmu tavs Dievs. Man vienmēr esi bijis tu mīlēts. Tev nekā nav, Nav 
ko baidīties, jo Es vienmēr esmu tuvu jums. Es jums neaizliedzu. ne 
nekad nedod.

Šodien Es vēlos, lai jūs augtu ticībā. Es gribu tevi aizvest Manās 
Rokās, turiet jūs pret Manu Tiesu, lai jūs varētu sajust Manu 
Mīlestību, lai jūs kļūtu par to bultu, par kuru es ar jums runāju. Tavs 
dārzs kļūs par krāšņu Mīlestību.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



Viņš ir ugunsgrēks jūsu pagalmā, kas sāks vēl vienu uguni citās sirdīs 
jūs sastapsieties. Nesteidzieties uz lai jūs mani mīlētu, lai jūs uzņemtu 
Manu Mīlestību, izejot Mežs laikā, lai smēķētu, pirms baudīt tā 
siltums. Tāpat jums vienmēr ir jāļauj sev aizdegieties ar Manu 
Mīlestību, pirms jūs varat to dot citiem. Tu jākļūst par "vienu" ar 
Mani, jo es esmu "viens" ar Manu Tēvu, lai uguns tiktu iedegta Sirdis.
Sirdis ir mans vienīgais veids, kā pārveidot pasauli.

Viņi ir tik ilgi, kamēr jūs saprotat, bet no tagad es jums pateikšu, ka 
esat izvēlējies būt daļa no manas armijas kas iekaros citas sirdis. Tu 
man esi noderīgs tiktāl, ciktāl jūs veltāt laiku, lai saņemtu, nogaršotu, 
līdz ļaujiet sevi pārveidot manai Mīlestībai. Jūs neesat no Uguns, tu 
esi tikai koks. Šī koksne nevar sildīt persona, ja nav saskares ar 
ugunsgrēku plkst. interjers. Tāpat jūs nevarat konvertēt neviens, 
izņemot mīlestības uguni, kurā es iededzu tu. Jo spēcīgāka ir liesma, 
jo vairāk cilvēku, kuri piedzīvojiet to. Pieeja būs ne tikai sasildīts, bet 
aizdedzināts, lai aizdegtos vairāk metru vēlāk, un tāpēc es 
aizdedzināšu jaunā Mana Baznīca. Jūs redzat, cik svarīgi ir jūs lai 
ļautu iedegt Manas Mīlestības Uguni.

Es mīl tevi. »

Paldies Jēzu, Tava mācība ir tik skaidra un vienkārša, ka es jautā, 
kāpēc pasaulei ir vajadzīgs tik ilgs laiks, lai to saprastu. ?

« Tā ir tumsa, ko izraisa grēks, kas neļauj mums redzēt, lepnums 
pārņem. Ļoti no maniem labajiem ļaudīm ir maldināti, pat manā 
radītajā konsīlijā, kas grib būt liesma un koksne. Nē. nenāk, jo, 
izņemot to, ka esi pieņemts, ir tikai Koks, viņiem ir nepieciešams laiks
ļaut sev iekaist, un tas ir ikdienas darbs, es teiktu par katru mirkli; 
Pretējā gadījumā ar liesmu nepietiek stiprs, lai apgaismotu citu tiesu.

1996

 

Laiks ir pārgājis Manā Klātbūtnē un jūsu dziļumos būt, Tas ir 
visdārgākais laiks, jo tas ir un tikai tāpēc, ka jūs izmantojat Manu 
Liesmu, lai dzīvotu Manā labā. Pie sazināties ar citiem, jūs varat 
saņemt Ma liesmu, kas iet caur tie, kas ir iekaisuši. bet nekad vairāk 



kā aizdegties ; visvairāk vienmēr nāk no Manis, nekad no sevis. Lai 
jūs paši iekaistu Es, Mans Mīlu. Es tevi mīlu. »

 

6 Novembris:15

– Jūs jāpieņem pazušana, lai ieņemtu visu vietu tevī

Jēzus. Es Sekojiet savam mazajam, kurš nāk jūsos klausīties. Es vēlos 
Ļaujiet mīlestībai jūs. Es tevi mīlu.

« Mans dēls, uzmanīgi klausieties, ko es jums saku. Saglabājiet savu 
Dārzs labi atvērts un sveiciens manam vārdam. Tas prasa visu 
Mācīties. Es jums iemācīšu to, kas jums jāzina būt Manam apustulim. 
Man vajag apustuļus saskaņā ar Mans spriedums, tas ir, Ļaujiet man 
mācīties, pārveidot, vadīt un mīlēt caur Mani. Tas ir tikai un vienmēr 
caur Mīlestību, ka es varu pārvarēt sirdis.

Vai jūs piekrītat kļūt par to tiesu, kas mīl neprātu, kā es esmu mīlējis, 
Es mīlu un es mīlēšu ar visu, kas saistīts ar ciešanām, priekiem, Miers 
un mīlestība, ko jūs varat ne tikai dot, bet arī saņemt?

Es gaidu jūsu atbilde. Es tevi mīlu. »

Mans Atbilde ir ļoti vienkārša. Tas ir "jā" Viennozīmīgi, un es ceru, ka
šis "jā" var būt saistīts ar jūsu, ar Olīvu dārzu un Olīvu dārzs. Mātei 
Marijai ir eņģelis Gabriēls ka tas neizdodas. Ne grūtos laikos, jo Es 
jūtos tik vājš. Es paļaujos tikai uz jūsu labvēlību. Tikpat daudz Es 
esmu lepns un sirsnīgs, sakot jums savu "jā", tik daudz, bez Tavām 
žēlastībām, lai ir šis Pēteris, kuram Tu esi noliegts trīs reizes vai tāpat 
kā citi apustuļi, kuriem ir Slēpts. Nāciet un tirgojieties ar manu 
vājumu, ja jūs Kā.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Paldies par šī lūguma noklausīšanos. Es tevi mīlu.

« Nebaidieties, es zinu jūsu vājumu. Es arī zinu jūsu vēlme būt 
uzticīgam Man. Mana žēlastība tev vienmēr atbalstīs. Es vienmēr būšu



ar jums, pat ja Tu mani neredzi un nejūti. Es vienmēr būšu tur. Tā ir 
mīlestība, kas man ir pret tevi, ka Atbalsta. Jo vairāk jūs nopelnīsiet, 
jo mazāks, jo lielāka kļūs Mana Mīlestība. pārsūtīs citiem. Jums ir 
jāpieņem pazušana, lai Es varu paņemt tevī visu vietu. Vienmēr 
atpazīsti jūsu bezpalīdzība jūsu spriedumā, pat ja es dažreiz to daru 
Brīnumi caur tevi. Tu esi tur pirmais Jo tu man iedevi savu "jā". Szala 
ir Es un tikai es, kas rīkojos. Kā jūs varētu parādīt; Vai Hammers var 
lepoties ar rokas spēku, kas to izmantojāt?

? Gada Āmurs pats par sevi nevada naglas. Tu esi kā

Viņš Ja es tevi neizmantoju, tu neko nevari darīt lietas labā. Ja es gribu
izmantojiet jūs - lasīšana ir tāpēc, ka Mana Mīlestība ir pārāk pilna kas
Man ir jums un visiem Maniem bērniem uz Zemes. Es Mīlu tevi 
neprātīgi, un es gribu tevi piepildīt. Es tevi mīlu. »

 

Baznīca no Bezvainīgās ieņemšanas, lūgšanu nakts,

1. vieta 30. novembrī

- Ja jūs mīlat Baznīcu, jūs palīdzat viņai kaut ko mainīt lieta. 
skaistums; Ja jūs kritizējat, ja jūs vērtējat, ja Jūs kādu nosodāt, tas ir 
tāpēc, ka jūs sniedzat ieguldījumu padarīt neglītu

Lords Jēzu, Tu, kas patiesi esi klātesošs šajā Pulkā un tu, Māte Marija,
kas mūs apciemo noteiktā veidā Šerbrokā es vēlos lūgt jūs īpašā veidā 
Mūsu diecēzes draudzei, mūsu arhibīskapam, priesteri, vīrieši un 
sievietes reliģiozi un visi kristīti lai visi varētu aizdedzināt jūsu Garu 
ar gaismu, ar izpratne, gudrība, ticība, patiesība, mīlestība, no brīvības
un mīlestības. Tikai jūsu divas priekšnojautas atjaunojiet savu 
Baznīcu, lai dotu tai jaunu dzīvi, spēj visu padarīt skaistu, tīru, bez 
grumbām vai jebko citu šāda veida.

1996

 

No redzi savus ļaudis, kas cieš, kas mirst no viņu ļaunajiem 
norādījumiem, viņa brūces par viņa vainām un mīlestības trūkumu. 



Jūs, Divas Svētās Sirdis, kas vienmēr ir ēdiens un Pats Tēva mīlestības
avots, ko iekurina Svētā Gara uguns, nāc un iededz daudz uguns 
sirdīs, lai daudzi no mums varētu vēlēties Jēzus un iespēja Viņu 
pieņemt no parcores attīrīts ar Jūsu divu Svēto Parcoeurs mīlestības 
uguni. Es atkārto tev manu "jā", lai iekurtu šo Uguni Manā galmā, 
attīri to, maini to, padari to līdzīgu tavam.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Tavs mazais, es tevi mīlu.

"Leander, Mans mazais, nāc manās rokās kā māte. Es tevi gribu 
spiediet Manā Tiesā, lai jūs sajustu Mīlestību, kas man ir pret jums. Es
atzinīgi vērtēju jūsu lūgšanu. Ar Jēzu es Viņu iepazīstinu tēvam. 
Turpiniet lūgt par Baznīcu Es ietinu visu Baznīcu Savā Svētajā 
Apvalkā kā Mans Dēls Jēzu, es gribu viņu skaistu un tīru Bēdās viņa 
pašlaik tiek veikta metamorfoze Jūs, kas esat liecinieki, kas ceļ šo 
Jauno Baznīcu kopā ar Mani dod slavu Tēvam par gaidāmajiem 
žēlastību plūdiem tagad izlej Viņa Baznīcu, turpina Lūdziet viņu, lai 
nodarbības būtu atvērtas ar pilnu jaudu spēja saņemt Mīlestību, nav 
cita veida, kā Lai atdotu tai savu skaistumu nekā Mīlestība.

Šis mūsu Baznīcas jaunais skaistums sākas

Tavs dārzs, jūsu kārta. Jūs varat sniegt ieguldījumu tikai tad, ja jūsu 
pagalms ir mīlestības pilns. Mīliet mūsu Baznīcu, mīliet Priesteri, 
mīliet cilvēkus, kurus satiekat. Ja jūs mīlestība, tu padari viņu skaistu; 
Ja jūs kritizējat, ja jūs vērtējat, ja Tu kādu nosodi, tu dod savu 
ieguldījumu padariet to neglītu. Vienmēr pārbaudiet sajūtu par to, kas 
jūs Vadiet, lai kur jūs atrastos, un jūs zināt, vai esat vairāk vai mazāk 
mana Dēla Jēzus Baznīcai. Tu Uzziniet arī, vai esat balzams divu 
svēto sirdi, vai arī jūs dosiet savu ieguldījumu mūsu ciešanas. Padariet
sevi par Tēva mīlestības ubagu. Pārdomāt mana Dēla Jēzus mīlestība. 
Tava sirds aizdegsies no Mīlestības, un tu būsi celtnieks

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

šis Jauna baznīca. Ne ar savu rīcību, bet tikai ar savu rīcību ar Tavas 
galma Mīlestību. Jūs redzat, cik viegli tas ir, kad Mēs pieņemam kļūt 
mazi. Mans mazais, es tevi mīlu Maigi es tevi neprātīgi mīlu. »



Paldies Mīlestības māte.

Ne Zinot, kā jums pateikties, es vispirms lūdzu Rožukroni, 
atgriezieties manā gultā. Es tevi mīlu. tavs mazais.

4 Novembris:40

- Mācies lai ļautu Man rīkoties līdz mazākajai detaļai

Lords Jēzu, es gribu būt ļoti mazs Tavā priekšā. Es vēlos Klausieties 
jūs pilnībā. Nākt vadi mani. Bez tevis es neesmu nekas. Es gribu, lai 
tu mīlētu mani divi mazbērni šeit. Es arī vēlos, lai jūs būtu tas, kurš 
sveic manu meitu un viņas divus bērnus, kā arī ikvienu citu, izņemot 
Mēs uzņemsim vai tiksimies nedēļas beigās. Kā Es vēlos, lai viņi 
justos mīlēti. Tu, kas esi Mīlestība, Nāc un mīli manī un caur mani. 
Paldies, ka uzklausījāt manu lūgšanu. Es mīl tevi, Tēvs, Dēls un 
Svētais Gars. Es arī jautāju Māte Marija, lai nāktu un pieņemtu, un 
mīlētu sevi. Viņa bērni caur mums. Nāciet un apmainieties ar manu 
vājumu un mūsējo. Es mīl tevi. tavs mazais.

« Mīlestība, vienmēr Mīlestība. Tikai caur Mīlestību es varu Dziedinot
visu, kas ir ievainots, pārveidojot to, kas ir pārāk cilvēcīgi un to, ko es 
gribu elkot. jūs esat Mani izredzētie, jūs un jūsu, jums nav ko darīt 
bailes. Es esmu Visvarenais. Uzziniet, ļaujiet man darīt, lai līdz 
mazākajai detaļai; Tu būsi mans liecinieks. Tu apdomāsi sevi, tu mani 
slavēsi, tu mani slavēsi Svētī, tev būs brīnīties par to, ko es paveikšu 
jūsu acu priekšā. Tavas acis sāk atvērties uz Manu rīcību, uz Manu 
Visu. Jauda, un jo īpaši Mon Mīlu. Paskatieties uz to, ko es saprotu 
jūsos Tieši tagad. Tikai pirms mēneša... Jūs nebūtu ticējis tas ir 
iespējams. Tu, es nekad nebūtu iedomājies, ka es runātu šādi

1996

 

tu rakstiet tagad; Un tomēr tas ir ļoti reāls, Un jūs to nedarāt, tas nav 
sapnis, tas nav sapnis. iztēle vai ilūzija. Tas esmu es, Jēzus, kurš 
iedvesmo jūs tieši tagad. Jums vienkārši ir jātic un kļūst arvien mazāks
un mazāks, lai es varētu strādāt tevī un caur tevi. Mēs abi esam apakšā
Ļoti skaista piedzīvojuma sākums. Jums nav nekā redzēju vai dzirdēju



par to, ko es redzēju, ka tev ir veikalā. Es teiktu, ka ka es tevi 
pieradinu. Tu esi mazliet kā dzīvnieks mežonis, kurš atklāj, ka šis 
cilvēks nav ļauns vienlaikus atklājot labo ēdienu, no kura viņš var 
iegūt viņš. Tu, Tu soli pa solim atklāji, ka es esmu Mīlestības Dievs. 
ka viss, ko es dodu, ir ne tikai labs, bet garšīgi, perfekti, brīnišķīgi, 
brīnišķīgi, brīnišķīgi, ārkārtas. Tev ir tikai Es. Laissez-faire un uz Šajā 
punktā jums ir viss, ko varat iemācīties.

Un Es gribu tevi izmantot, lai viņam daudz iemācītu

ar Mēs, zemes bērni, kas tagad ciešam, kas iestiguši savās nastās, jo 
viņi tic, ka ir spējīgi, viņi veidot savu laimi. Nē, tas nav labi. Viņi ir 
pārāk mazi, pārāk vāji. Viņi ved uz ciešanu ceļi, nogurums, grūtības. 
Bet Tā nav dzīve. Tas nav tas, ko es viņiem gribu. Es vēlas, lai viņi 
būtu laimīgi, lai justos labi par sevi, bet viņi jāpieņem, ka jāļauj sevi 
mīlēt; Es teiktu, ka mums tas ir jādara Pieradināt. Es nevēlos viņus 
sāpināt, es gribu viņus ņemt manās rokās, pārsienot viņu brūces, 
apskaujot tās, ja nepieciešams, notīriet. Es gribu, lai viņi visi būtu tīrs, 
skaists, pievilcīgs. Es gribu, lai viņi nogaršo Manu zīdainis. Lūdzieties
kopā ar Mani, Tēvu, lai viņi atklājiet, kas Es esmu, un viņi nāks 
Manās rokās un Katru reizi tā būs ballīte, ļoti liela ballīte Man un 
viņiem.

Tu tu būsi brīnumā, godībā;

Es pat teiktu slava. Tā ir ļoti maza daļa no skaistums, ka mums būs 
jādzīvo kopā, ja jūs paliksit Mans mazais, Mans nekas. Cik ļoti es tevi 
mīlu. Ļaut mīlēt, ļaut sevi mīlēt, pieradinot Manu Mīlestību. jūs esat

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Izveidots par to; Tas ir reklāmguvums: atpakaļ pie radīšanas 
Sākotnējā.

Mans Toddler, es tevi mīlu. »

 

5 Novembris:00



Mans Valstība uz šīs zemes drīz eksplodēs

Tas ir šodien jūsu svētki, Kristus Ķēniņa svētki. jūs esat patiesais 
Debesu un Zemes Ķēniņš. Es ar nepacietību gaidu jūsu Karaliskā 
ģimene eksplodē uz šīs zemes. Es to zinu sākas tiesā. Es gribu to visu 
mans, pat ja es esmu pilnīgi necienīgs. Es paļaujieties tikai uz savu 
lielo žēlastību. Es jums pateikšu dod manu lielo "JĀ" Ar visu mazo 
"jā" līdz mazākajai detaļai. Es lūdzu par ka šodien sirdīs ir daudz "jā", 
lai lai jūs varētu tur nodibināt savu Valstību uz visiem laikiem. Es mīl 
tevi. tavs mazais.

« Mans mazais, es pieņemu jūsu lūgumu un padaru to par MANU, lai 
kļūtu par varens mūsu Tēva galmā. Pavisam drīz Mana Valstība spīdēs
uz šīs zemes. Laiks pieder Tēvs. Šis lieliskais notikums gatavojas , lai 
izdzēstu izredzes. Manas vēlētās amatpersonas, es tās gribu pilnīgi 
tīrs, ko es nevaru. Ar savu piekrišana, es tīru. Tas ir Mans, nevis tavs 
darbs.

Tu Redziet, kā es strādāju. Palieciet savā iekšējā mierā, kā Mana 
Vissvētākā Māte lūdz no jums. Kļūt Lūgšanas, slavēšanas, pateicības 
būtnes un pāri visam mīlestība. Tas ir tik vienkārši, ko es jums saku; - 
Šorīt. Es jums to saku, jo es domāju par jums visiem un tiem, kam Es 
jūs sūtīšu. Pagaidām es Es priecājos, ka ļauju jums dzīvot jūsu 
šķīstīšanās dēļ, bet Es kustos ātri. Gatavojieties, tas ir paredzēts drīz. 
Es tikai gaidu, kad tu būsi gatavs it visā jūsu būtība.

1996

 

Mans Toddler, es tevi mīlu. »

Paldies Paldies, paldies. Dari ar mani, ko gribi, kad tas ir kā jūs 
vēlaties. Dod man žēlastību zināt vai lai atklātu Jūsu gribu, lai jūs 
atbalstītu Jūsu žēlastība, būt un palikt šim paklausīgajam 
instrumentam un svarīgi Tavās rokās. Es tevi mīlu.

 

26 Novembrī plkst.1.30



– Šodien, jums ir jāpieņem, ka tas ir Mans plāns un tam, ko es redzu, ir
savs komplekts īstenošanā

Lords Jēzu, es gribu Tev parādīt grūtības ka es jūtu, lai virzītu lietu uz 
priekšu. Es pārstāvu mana bezpalīdzība. Es to nevaru izdarīt bez tevis.
Es vēlos bet es nevaru. Tu vari; Es pieprasu darbību lai pabeigtu šo 
darījumu. Vispirms strādājiet manī, tāpēc ka es atklāju, ko Tu gribi 
man iemācīt. Iedvesmo katra mana doma, lai neļautu man rīkoties 
pretēji tam, ko Tu gribi, lai es daru. Ka es to nedaru Neesi šķērslis sev 
Labi plānojiet sev un uz labu no manas ģimenes šajā mugurā. Paldies, 
ka uzklausījāt un atbildējāt manai lūgšanai, neapšaubāmi egoistiskai.

Es Es jūtos egoistiski par to, ka atgriežos pie savām mazajām raizēm 
kamēr pazušanas procesā ir daudz dvēseļu un visi mani lūgumi 
attiecas uz dvēseļu glābšanu un uz Jūsu Slava jums un jūsu 
atgriešanās. Paldies, ak Tava lielā žēlastība par nabaga grēcinieku I 
esmu. Jūs zināt, kas man ir nepieciešams, lai to izpētītu Vakars. Es 
dodu jums brīvību neatbildēt pārāk daudz uz manām bažām, spriežot. 
Jūs esat Mācītāj, es esmu tas mazais, kurš vēlas sevi atpestīt, lai būtu 
ko jūs vēlaties. Es atdodu visu savu pārliecību, un Es pieņemu savu 
bezpalīdzību un krustu, ko tu man atstāsi. Tas ir Jūsu klātbūtne, kas 
man ir vajadzīga vairāk nekā jebkas cits. Viņi klusē, lai jūsos 
klausītos. Es tevi mīlu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

« Mans bērns, mans mazulis, ja tu zinātu, cik daudz ko Tu dzīvo tagad
ir svarīgi, tu man neko nejautātu otrs. Es, kas visu zinu, es precīzi 
zinu, kas tev ir Vajag šodien; Rīt tas būs kaut kas cits. Tā, ka Es varu 
brīvi rīkoties tevī, ap tevi un caur tevi Jūs, jūsu paklausība ir 
nepieciešama, lai jūs paliktu kaļams, lai būtu Pateicības dienā nekā 
bēdās, pārbaudījumos un grūtībās, nekā priekos, panākumos un slavas 
mirkļos. Ka ka es vēlos, lai jūs būtu pilnīgi par Mani.

Programmā kamēr Zieds, tam jāpaliek uz zara vai kāta turpināt. Tu 
ziedi, tev jāpaliek pielīmētam pie Es, tavs Dievs, par tavu piepildījumu
un realizāciju par to, kas tu esi. Par ziedu, kas ir bijis pakļauti vējam, 
lietum vai saulei, visvairāk Svarīgi ir tas, ka tas paliek labi savienots 



ar kātu. Tu ir zieds, kas dzīvo prieka, skumju un Grūtības; 
Vissvarīgākā informācija ir tā, ka tu paliec labi vienots ar Mani, kas ir 
visa tā Avots kas jums ir nepieciešams, lai pieņemtu misiju, kas man 
jums ir nepieciešama Uztic. Apdomā, kas tad man bija jāiziet cauri ka 
es biju ceļā uz Golgātu, visvairāk svarīgi bija uzturēt kontaktus ar 
manu Tēvu lai izpildītu manu misiju, kā viņš vēlējās, savienojoties ar 
Viņa griba, nevis mana.

Programmā Ko jūs pašlaik piedzīvojat, turpiniet man stāstīt vietnē 
Jauns

Tas ir "jā" Manai Gribai, nevis tavai. Tavs Ciešanas rodas no tā, ka 
jums patīk veidot savus plānus un jūs Nodarbojieties ar īstenošanu. 
Šodien jums ir pieņemt, ka viņš ir Mans plāns un ka tam, ko es redzu, 
ir savs Realizācija. Kad jūs saprotat un piekrītat, ka tas ir Mans Plāns 
un ko es redzu tā izpildē, visi jūsu darbības tiks vadītas, kad es jūs 
vadīšu rakstīt ko jūs rakstāt tagad. Atcerieties, ko mēs tikko dzīvojuši. 
Es, es gribēju tev uzdāvināt ļoti skaistu skaidrojuma zieds; Tu, 
nezinot, kur es tevi ņemtu, nelabprāt rakstītu : "kā zieds". Jums šo 
vārdu nebija nav intereses, un jūs domājāt, ka, ja jūs to uzrakstījāt

1996

 

Vārdiem diktāts beigtos ar; kamēr tā nebija nekā mācības sākums, ko 
es gribēju jums dot. Ja tu nebiji maigs, uzticoties Man, tu nebūtu šīs 
dzīvās mācības par Mani. Tas pats notiek visos jūsu dzīves līmeņos. 
Ļauj man uzticieties, neredzot un nezinot, kur es jūs vedu. Tu ir tik 
daudz Pierādījumu, ka es tevi mīlu, ka es gribu tavu labumu. jūs esat 
Mans izredzētais, es esmu tavs ceļvedis. Nebaidies, neesi bailes. Es 
esmu izredzētais. Es mīlu tevi un tevi Aizsargāt. Ko vēl jūs gaidāt? 
Atbildēt. »

Mans Kungs un mans Dievs. Kā es saprotu lēnām un galvenokārt 
Dzīvojiet tā, kā jūs man tik labi iemācāt. Es neko vairāk negribu, ka 
Tava Klātbūtne, Tava Mīlestība un it īpaši Tavas Žēlastības dzīvo šādi
ka Tu mani māci. Jo viens pats esmu par mazu un par mazu vājš, man 
neizdosies. Palieciet labi vienoti ar jums interjers, neatkarīgi no tā, no 
kā man ir jādzīvo No ārpuses, viss veicina manu labumu. Es to zinu 



Viss ir žēlastība. Nepieviļ mani, jo es esmu es pats esmu pārāk vājš, 
lai paliktu Tavā Mīlestībā. Tas ir Jūs, kas izveidojāt saiti, un tieši jums
tā ir jāuztur. Es uzticieties jums. Es jūtos vājš, trausls un neaizsargāts. 
Es Paļaujieties tikai uz jums un sakiet, lai jūs mīlētu.

 

4 Novembris:20

– Šis Jauna Baznīca, es to veidoju pirms sirds iespaidiem

Lords Jēzu, šorīt es gribu tev pateikties, paldies, ka esi Jūsu rīcības 
liecinieks. Vakar man bija sajūta, ka dzīvoju jauns dziļums manā 
ticībā. Tas ir tāpat kā man sāka jaunu dzīvi jūsu vadībā vai darbība; un
es esmu tikai liecinieks, bezpalīdzīgs, bet pārsteigts, piepildīts un 
apmierināts ar to, ko Tu, Visvarenais, paveikts katrā detaļā.

Mans Tiesa ir priecīga, es nezinu, kā jums pateikties. Es lūdz 
žēlastību, lai atstātu jums visu istabu. ka Es esmu

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

ka Mazulis, kurš nebloķē ceļu, bet arī pazūd bieži vien nekā 
nepieciešams, lai skatītos, kā jūs uzstājaties un apbrīnojat ko jūs 
sasniedzat. Es jums pilnībā uzticos. Es mīl tevi.

« Mans dēls, mans mazais, kā man patīk tevi piepildīt! Viņi pēdējie tik
ilgi, kamēr es gribēju tevi šādi piepildīt, bet kā Es pilnībā cienu jūsu 
brīvību, es gaidīju, kad jūs man to pateiksiet atstāt rīcības brīvību. Es 
joprojām esmu šeit, Nu tevī, gatavs rīkoties jebkuros apstākļos un visi 
notikumi, Un tas katrā detaļā.

Ar Tava brīvība, es vispirms gribu tevi šķīstīt, likt tev atklāt, Katrā 
detaļā, visās savās nepilnībās. Es vēlaties, lai jūsu dvēsele kļūtu balta 
kā sniegs, bez jebkādas Apgānīšana, tavas domas saskaņotas ar 
Manējām, vienmēr un visur.

Otrkārt mēs ieejam Jaunā pasaulē, Jaunā Baznīcā, un es vēlas, lai šī 
Jaunā Baznīca būtu skaista, visa tīra, bez grumbas vai kaut kas 
tamlīdzīgs.



Šis Jauna Baznīca, es to tagad būvēju No Sirdis. Lai šī Baznīca būtu 
šķīsta, tai ir ir tīras sirdis, jo tā nevar būt skaistāka un vairāk tīras nekā
sirdis, kas to veido.

Tas ir Steidzami, man vajag daudz tīru sirsniņu. Tieši tā Ko man 
vajag, neko vairāk. Atcerieties, ka tas ir Mans darbs, nevis jūsu.

Kas ir ka es jautāju saviem ievēlētajiem pārstāvjiem, viņi ir tikai "jā", 
Joprojām "jā", joprojām "jā", tāpēc es varu akts. Es šajās dienās 
strādāju ļoti ātri, jo laiks prese.

Tik daudz Laiks beidzas, ja vien es rīkojos ātri. Tu esi to parādā sev, 
Palēniniet ātrumu un pat apstājieties, lai ļautu sev šķīstiet un piepildiet
jūs ar Manām žēlastībām, lai tās varētu iekļūt nu tevī.

Ņemt Laiks aust saiti, kas mūs vieno, ir tas, kas ir saite, kas ir kāts, kas
nes ziedu un ļauj tam pretoties vējiem un vētras pavada ļoti stipras 
lietusgāzes.

1996

 

Mans Mazulis, veltiet laiku, ļaujiet sevi piepildīt. Stublājs kļūs Stiprs 
un izturīgs, t.i., spējīgs Laikapstākļi vissliktākajām vētrām.

Ka nav daudz, ko es no jums prasu, bet tas ir būtiski.

Ļaut Mīli, nogaršo Manu Mīlestību, nebaidies.

Es Mīlu tevi, mans mazais. »

Paldies Paldies, paldies. Es ļāvu sevi mīlēt. Es gribu nogaršot Tava 
mīlestība.

 

5 Novembris:30

"Gada Īsta bagātība ir tevī, nekur citur

- Tas ir ar Manas Mīlestības uguni, ka es tevi veidoju



« Mans dēls, nebaidies, tu esi atradis, pateicoties Manas acis. Es 
vienmēr esmu ar jums. vai tu gribi būt arvien patīkamāk ar Mani? 
Kļūstiet mazāks, Nolaidieties savās dzīlēs, kur es esmu. Tas ir arī 
vieta, kur cilvēks atklāj savu bezpalīdzību, savu Robežas. Šeit slēpjas 
arī pazemība. un visi tikumi, kas man pieder; reģistrēts jūsos savās 
kristībās.

Ka ir: Šie tikumi, kuriem jāvada visas jūsu darbības, jūsu ceļš domāt, 
būt un beidzot rīkoties.

Mani Es vienmēr esmu gatavs darboties tevī un caur tu. Jums ir jāļauj 
man strādāt. Lai to izdarītu, jūs ir jāsamazina. Es gribu minēt piemēru:
ja jūs būtu pastāvīgi savienots ar Mani, tad es vienmēr iešu garām caur
tevi un caur tevi. Tieši šo saikni es vēlmes kļūt stiprākām kopā ar 
jums.

Domāt pastāvīgi ir Mīlestība, kas man ir pret jums, kas veicina 
palielināt saikni, kas mūs vieno.

Pastāsti Jūsu "jā" gan tad, kad esat laimīgs, gan tad, kad jūs ir 
nelaimīgs. Tieši caur šiem "jā" es var pateikt, ka esi laimīgs un mierā, 
neatkarīgi no tā, ko tu Ieskauj.

Gada Īsta bagātība ir tevī, nevis citur. Tikai Ļaujot saplēst šo patieso 
bagātību, ko citi var Zaudē vērtību tavās acīs, nekā tu kļūsi

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Viens bērnu, ko es varu izmantot. Bet pirms es var labi izmantot jūs, 
jums ir jāpabeidz veidot sevi.

Ka āmuram vai zeltam jāiet cauri ugunij, lai tie būtu veidoti, Tieši ar 
Manas Mīlestības Uguni es tevi veidoju, un tas ir tas, kas ko es tagad 
daru. Atkārtojot man savu "jā", Jūs ļaujat sevi veidot.

Kā Es tevi mīlu, es tevi sadedzinu savas Mīlestības ugunī un 
sadedzinu tajā pašā laikā visi jūsu un es pievienosimies tiem ko es 
jums uzticu. Vai tu sāc saprast, kā Mans Atvērtība ir tevī un caur tevi?



Tu kas ir orientēts uz rīcību ar lielu piepūli Spēcīgs, tu mēdzu jums 
teikt: es sapņoju, tas ir pārāk viegli būt reālam; Nu, jā, tas attiecas uz 
jums tagad un tiem, kas to lasa. Tas ir mans darbs.

Kā Es mīlu tevi, mans mazais. »

 

 

6 Novembris:20

– Kā ir brīnišķīgi redzēt šīs mazās sociālās koplietošanas šūnas

Lords Jēzu, manas būtības dziļumos es gribu iet pie Tevis 
pievienojieties un lūdzieties īpašā veidā par šodienas sanāksme. Es 
lūdzu jūs nosūtīt savu dod priekšroku pārpilnībā un piepilda savu 
izredzēto ar savu Garu no Mīlestības, lai katrs cilvēks varētu sajust 
savā sirdī ka jūs viņu mīlat.

Programmā lūdzot Tavu Mīlestību, es domāju, ka es visu lūdzu, tas ir, 
kas ir labākais un nepieciešamais par katru cilvēku, kurš šovakar būs 
šeit.

Man patīk Un es vēlos, lai mēs šovakar ļautu sevi mīlēt vairāk nekā 
jebkad agrāk. Es mīl tevi.

« Mans mazais, man patīk redzēt, kā tu lūdz Manu Mīlestību. Tas ir 
pieprasīt, lai es nevaru noraidīt, jo

1996

 

Mans spriedums, kas pārpildīts ar Mīlestību pret visiem Maniem 
bērniem Zemes. Cik liels ir Mans prieks redzēt šīs mazās šūniņas, šīs 
šūnas dalās ar kopienu, Mani izredzētie, kuri pieņemt būt tiem 
Mazajiem, kas kļūst par Mon ubagiem Mīlestība, kas piekrīt 
atgriezties skolā. Bet šoreiz Manai skolai ir labi mācīties Mīlestību, 
Iemācieties ļaut Man būt mīlētam, nobaudīt Manu Mīlestību, mācīties 
Ļaujiet citiem jūs mīlēt. Uzziniet, kā to izdarīt Mīlēt citus tāpat, 



netiesājot, nekritizējot, vainot; Vispirms iemācieties mīlēt sevi tādus, 
kādi viņi ir. ir no Mana Tēva un viņu Tēva, radīti kā Viņš tos gribēja.

Un mēs, Tēvs, Dēls un Svētais Gars, mīlam viņus kā tādus

kas, kurš ir. Ja viņi nemīl vai nepieņem viens otru Nē, ne tāpēc, ka ka 
bija radīšanas kļūda, bet ne tāpēc, ka no Fini radīšanas. Tikai caur 
Mīlestību ir tā, ka Būtne tas, ka jūs esat, var tikt pabeigts. Tēvs ka jūs 
tik ļoti mīlat, ka viņš jums lūdz jūsu "jā" pabeigt savu darbu viņa labā.

Tavs Klātbūtne kopienas koplietošanas šūnās ir – Jā. Jums ir jāsaka 
"jā" sev ļaujiet šķīstīties manas mīlestības ugunij ar saviem vārdiem 
vai žestiem, bet jo īpaši jūsu domās; Tāpēc, ka tas ir tur ka jūs sākat 
veidot Mīlestību, kam ir tikai Labas domas sev un citiem.

Ļaujiet sev būt uzņemties atbildību ar Mīlestību un nodoties 
Žēlsirdībai no Tēva viss, kas jums nepatīk, neatkarīgi no tā, vai tas ir 
no jums vai no citiem.

Tu ir pārāk mazi, lai mainītu sevi, nemaz nerunājot par citiem. 
Izņemot ka Mīlestība grib visu mainīt, visu iztīrīt.

Ļaujiet sev būt esi bērniņš, ļauj sev kļūt par realitāti, laiks beidzas; jo 
steidzamāk, jo vairāk jums ir jāļauj sev piepildi ar Manu Mīlestību.

Ka Tas, kas ir steidzami, ir tas, lai jūs pārveidotu Mīlu. Tikai tad jūs 
varat sākt izpildiet misiju, ko es jums uzticu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Kā Vai galdnieks varētu strādāt ar āmuru vai redzēt, ka nav perfekti 
ražoti?

Ļaujiet sev būt veidojas Manas Mīlestības ugunī. Tas ir steidzami, 
man ir Tev vajag, tu esi mani pīlāri.

Ļaujiet sev būt Mīlēt; Atsakies no sava diženuma, esi mans mazais. 
Pietiekami mazs, lai jūsu pagalma apakšā varētu uzņemt, ko Es vēlos, 
lai jūs to pateiktu nobeigumā.



Es Es jums pateikšu, piemēram. Es tevi mīlu bezgalīgi, es tevi mīlu 
ārprāts.

Es pateiks, ka Viņš nes Tēva Mīlestību, Garu un Māte Marija. »

 

3 Decembris 40 stundas

L8. "Daudz iekrita ienaidnieka slazdos

Lords Jēzu, es nāku Tavā priekšā, zinot, ka es esmu ļoti mazs un 
bezspēcīgs, saskaroties ar mūsu lielajām ciešanām nācija.

Tu Tu esi Visvarenais! tu visu zini! Tu zini viss! Jūs varat mainīt visu!

Es gribu jums parādīt ciešanas, ko P. un viņa šobrīd piedzīvo. Saime. 
Es pieņemu būt par jūsu mazo instrumentu viņu palīdziet, ja vēlaties. 
Jums ir jādara viss, jāsagatavo un novietojiet savu gaismu un 
atbrīvojiet instrumentus pa ceļam.

Es lūdziet Savu Mīlestību pret viņiem. Jūsu griba, nevis raktuve. Es 
tevi mīlu.

« Mans mazais, es dzirdēju tavu lūgšanu. Es to daru plkst. mans ceļš, 
un Es lūdzu Savu Tēvu, tavu Tēvu, lai Ievērojiet noteikumus

P. par to viņa atklāj savu brīvību kā Dieva meita.

Tiem Dieva bērni tika radīti brīvi, un Mēs vēlamies, lai tas notiktu. 
Diemžēl tagad, daudzi ir pieķēdēti, daudzi ir krituši ienaidnieka 
slazdos, un viņa slazdi ir daudz, tagad pēdējā laikā. Tas ir

1996

 

, kā arī brīdis, kad jūs sākāt pacelt galvu, jo drīz viņai būs Spēka 
beigas.

Turpiniet lūgties par P. Pēc jūsu lūgšanām vakar vakarā, Es sāku atsiet
mezglus virve, kas viņu pieķēdē. Lūdzieties un piekrītiet gavēnim 
viņai. Es jums pateikšu, kad pienāks laiks, ko jūs esat parādā darīt. 



Ticiet man, es esmu jūsu Dievs. Es nē atklāt ne Mans Plāns, Es 
rīkojos, kad ir īstais laiks Nākt. Es tevi pazīstu, tu, es būtu gribējis tev 
pateikt, lai Virziet uz priekšu to, ko es darītu. Es esmu tagadnes Dievs,
no pagātnes un nākotnes. Viena svarīga lieta, kas jums jādara Ticēt ir 
tas, ka es esmu dzirdējis jūsu lūgumu un ka es rīkošos tajā brīdī, kad 
Nākt. Ar spēku es padarīšu gaismu. Es Es noņemšu šo garu no 
pašreizējā apjukuma.

Man ir vajag sirdis, kas mani mīl, kas lūdz mani, ka

Dot pārliecināts. Es ciešu vairāk nekā jūs, redzot savus bērnus 
Ciešanas, tas mani dara laimīgu. Es gribu viņus vairāk nekā jūs 
Atklājiet patieso bērnu brīvību Dievs. Laiks vēl nav pienācis.

Tieši tagad Es nosaucu spriedumus pa vienam, kā es saucu spriedumu 
par P. un viņas svīta, ar Ciešanām viņa dzīvo patlaban. Nebaidieties. 
Viņa vārdā dod Man "Jā", ietiniet to Mana svētā mantijā Mērija. viņa 
slavē Tēvu par viņa rīcību viņā un ap viņu. Jūs drīz sapratīsiet; Tu būsi
liecinieks manai rīcībai.

Paldies pieņemt to, ko es jums mācu, atzīt jūsu bezspēcība un atļauja 
man rīkoties, uzticēšanās un nezinot, kas notiks šodien vai rīt.

Neaizmirstiet nekad, ka Mana žēlastība ne vienmēr ir īstajā laikā un 
īstajā laikā. jūsu vajadzību pakāpe.

Tu ir mans izredzētais. Es tevi mīlu un piepildu ar žēlastībām un no 
pabalstiem. Tici man; Es esmu tavs mīlošais Dievs.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

5 Decembris 45 stundas

Mans Lielas ciešanas ir saistītas ar to, ka ļoti maz cilvēku ir gatavi ļaut
man mīlēt

« Mans mazais, uzmanīgi klausieties, ko es gribu jums to pateikt Rīts. 
Es gribu tev kliegt Savu Mīlestību. Pieņemiet, ka es mīl tevi. Nē. viņi 



nezina izmēru, augstumu, Manas Mīlestības plašums un dziļums. 
Mīlestība, kas man ir pret katrs no Maniem bērniem uz Zemes ir 
neierobežots. Es turpinu katrs, lai tas varētu izteikt, nogaršot Manu 
Mīlestību.

Mans Lielas ciešanas rodas no tā, ka ļoti maz cilvēku pieņemt, ka 
mani mīl, daudz mazāk būt pieder Manam dārgajam.

Ja cilvēku ikona zināja, ka viņa laime nav Citur. Bez manis jūs neko 
nevarat izdarīt. Es esmu Miera, prieka un mīlestības avots.

Gada Vissvarīgākais jūsu dzīvē tieši tagad ir no jums Ļaujiet mīlēt. 
Veltiet laiku, lai nobaudītu Manu Mīlestību, ļaujiet sevi pārveidot 
Mīlestībai.

Man ir Tev vajag, man vajag tevī atpūsties, atpūsties tevī Padariet 
manas īstās mājas.

Uzturēšanās Manā Klātbūtnē, lai sagaidītu Mīlestības viļņus, kurus Es 
ielej tevī un visos savējos vienlaikus Laiks.

Ņemt laiks lielākajai daļai; Pārējais ir otršķirīgs.

Ļaut mīlu. Es tevi mīlu. »

 

3 Decembris 15 stundas

– I Gaidiet jūs ar lielu prieku. Austrumu partija ir sākusies, Pasteidzies

Lords Jēzu, es esmu tavs mazais, kurš vēlas, lai viņu vada tu. Dariet ar
mani to, ko vēlaties, kā vēlaties, kad vēlaties Gribēt. Es tevi mīlu.

1996

 

« Mans mazais, man patīk tevi redzēt mazu, ņemt tevi Manās rokās, 
redzēt tevi Manās rokās, lai nostājieties pret Manu Spriedumu. Kad 
tava sirds ir pret Mans, es varu to sadedzināt savas mīlestības ugunī. 
Es varu apgaismojiet to ar Manu Mīlestību, lai kontrolētu to ar Manu 
Mīlestību.



Mans medus ar tevi ir tik liels, ka es tev neko nevaru izdarīt Atteikt. 
Pirms jūs man pat jautājāt, es dzirdēju, ka Vēlies savu sētu. Es to 
padaru par savu un pasniedz to Tēvam, tavam Tēvam, Mūsu Tēvs, un 
Viņš pieņem Viņu ar atplestām rokām Savā Mīlu.

Es vēlas, lai jūs būtu ar jums, tāpat kā Es esmu ar Savu Tēvu, lai ka 
jūs varat pastāvīgi baroties ar Mūsu Mīlestību.

Re, kur tu esi Ko tas nozīmē: Tas ir tā, it kā tu, tu pazuda, lai Mēs, 
Mēs, varētu dzīvot tevī, lai caur tevi un caur tevi.

Tas ir Mūsu Mīlestība, kas savienosies ar to cilvēku sirdīm, kuri ir 
Vienīgais. Jūs esat tikai mūsu rīcības liecinieks. Ka Ne jau tu vairs 
dzīvo, bet Mēs dzīvojam tevī. Tie esam mēs kas vada jūsu domas, tie 
esam mēs, kas vada katru no jūsu darbības, tas ir Mēs, kas par to runā, 
bet galvenokārt tas ir Mēs, kas Mīlestība caur jums, tā vienmēr ir 
Mīlestība, kas pārveidojas.

Tu Jūs, stāviet augstu, un jūs būsiet pārsteigti. tu Būs arvien vairāk 
uzslavu, un jo vairāk jūs būsiet Godība, jo vairāk tu pieredzēsi Mūsu 
rīcību un Mūsu Mīlu. Tas, kas tevī raisīs citas uzslavas, citas Iemesli 
arvien skaistākam brīnumam. Tādējādi jūs ievadāt Acumirklī mūžīgā 
svētlaimē. Tu var likt mums dzīvot šajā mūžīgajā laimē, lai kas arī 
notiktu ārpus tevis.

Sāktu lai saprastu, kāpēc Mana Māte? uzstāj tik daudz lai manas vai 
mūsu ievēlētās amatpersonas ienāktu savā Saeimā?

Dzīvot tagad Prieks ir patiesais avots, kas spēj uz jums barot, dodot 
jums spēku dzīvot mierā Bēdas, kas ir jau sākās.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mans Mīlestība ir spēcīgāka par visu, ko jūs varat sajust traumējošs. 
Pasteidzies ieiet pilnīgi. Mans pagalms ir pilnībā atvērts Sveicināti jūs 
visi! Es tikai gaidu "Jā" no savu daļu.

Ļaujiet sev būt Aizpildīt; ļaujiet sevi mīlēt; Ļaujiet sev būt Atlīdzība; 
Ļaujiet sevi lutināt;



Ļaujiet sev būt deg Manas Mīlestības ugunī.

Es Ej nu pasaki, ka es tevi tik ļoti mīlu. Manai Mīlestībai nav 
Robežas. Nāciet, vienmēr tuvojieties Manai Tiesai, tur Es ceru jūs 
redzēt ar lielu prieku. Svētki ir sākušies, Pasteidzies. Vienkārši sakiet 
jā uz ko Jā. Tu, tas ir vistiešākais veids. Nezaudējiet laiks meklēt citur.

Komplikācijas nopietni gatavs; Mēs ieejam lielā vienkāršība, te nu es 
esmu, un Mana Tiesa pārplūst no mīlestības.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Nāciet un nogaršojiet Manu 
Mīlestību. »

 

4 Decembris 40 stundas

- Ja tu nedod priekšroku Man, nevis visiem, tu neesi nav Manis cienīgs

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, slavēt Tevi, svētī Tevi par to ka Jūs
ļāvāt man dzīvot mēnesi, ļaujot man apvienoties vairāk Tev, manī, un 
arī par visu Mīlestību, kas Tev ir pret mani liecināja: Šīs iedvesmotās 
pārdomas. Beidzot Paldies par iegūto izglītību.

Šodien Es tikai gribu dzīvot jums, jums un caur jums. Es atkārtojiet 
manu pilnīgo "jā" un Beznosacījumu. Es gribu to katru mazo 
instrumentu starp jūsu rokas, bet ļoti paklausīgas. Es to novērtēju.

« Mani mazie, mans prieks ir liels, redzot, kā jūs paklausāt, no jums 
redzēt arvien vairāk un vairāk dzīvojam Manas Mīlestības kontrolē.

1996

 

Tas ir Vienīgais ceļš uz laimi jums. Ko jūs piedzīvojat Šis brīdis ir 
tikai sākums. Es teiktu, ka mēs esam mūsu darbības pašā sākumā: 
Sanāksmes. Tu Ziniet, ka pēc sākuma šī ir īstā parāde Kāzu. Ir 
saderināšanās un visbeidzot kāzas, kur Divi mīļotāji atdod sevi viens 
otram.



Mans vēlme ir vest jūs arvien tālāk Mīlestībā. Es gribu tevi vairāk 
apvienot ar Mani, padarīt tevi noderīgu, vairāk viļņu no Mīlestības, ko
es rezervēju jums, visiem jūsu un visiem tiem ko es gribu sasniegt. Es 
jo īpaši domāju par tie, kas lasīs šos rakstus.

Tu Jūs varat pilnībā apstāties vai turpināt. Tu noteikti var apturēt 
iesākto starp mums; Jūs varat to uz laiku apturēt; Tu var to aizkavēt 
vai apturēt.

Es Saprotiet savu lielo vēlmi turpināt. Es arī redzu Jūsu lielās raizes: it
īpaši, ja tas iznāktu lielas auditorijas priekšā, ko par jums teiktu 
Léandre Lachance ? Kādas būtu cilvēku reakcijas uz tevi un Jūsu 
ģimene? Es Kā jūsu ģimene piedzīvotu a Tāds piedzīvojums?

Tas ir kur tiek izdarītas jūsu izvēles vai jūsu mīlestība tiek nodota 
testu.

Apmierināt Jūsu tēls vai reputācija? Dzert Vai jūs vai jūsu ģimene ir 
šeit?

Mani apmierināt tikpat daudz kā manējo?

tu zini Manas mācības... ja jūs nevēlaties, lai Es visi, labi, jūs neesat 
Manis cienīgi.

Bet Jūs varat pilnīgi brīvi izvēlēties. No savas puses es to nedaru 
nekad neatņems mīlestību, kas man ir pret jums. Programmā No otras 
puses, jūs varat to pilnībā pieņemt, noraidīt vai Pieņemiet to daļēji.

Es vēlos Ļaujiet jums man atbildēt. Es jums uzdodu to pašu 
jautājumu, ko Es jautāju Pjēram: Léandre, vai tu mani mīli?

Mani Mana tiesa ir pilna ar mīlestību pret jums. Es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mans Atbilde joprojām ir pilnīgs un beznosacījumu "jā". Es tomēr jūt 
šo vājo, trauslo un bailīgo "jā".



Es paļaujas tikai uz Tavu žēlastību, lai pretotos un kļūt spēcīgam un 
spēcīgam. Es lūdzu "jā" mammu Marija, tavs "jā" ir agonija.

Es Es esmu vieta zem lielās Mātes Marijas mantijas, lai būtu pasargāts
no Ļaunā uzbrukumiem.

Es Palieciet pie sava mazuļa. Man vajag tavu spēku, lai aizsardzība. 
Es tevi mīlu.

 

10 Decembrī plkst.5.45

– I vēlos padarīt jūs par Manas Baznīcas pīlāru

Es novēlējumi, paldies, es tevi slavēju par to, ka tu mums devi Mariju 
kā Māti un Mediators. Paldies par visām žēlastībām, kas Mēs 
saņēmām šo nedēļas nogali. Jā, es zinu ka Mīlestība mani mīl un es 
pieņemu kļūt par Mīlestību.

Es Sekojiet savam mazulim, bezpalīdzīgs bez jums. Es esmu pie jūsu 
iznīcināšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, kā man patīk tevi redzēt maz un klausīties manī. Tas ir
šajā laikā, lai Es varētu jūs piepildīt ar Savām Žēlastībām un Svētības.

Tas ir Jums labvēlīgs brīdis, lai pārveidotu savu pagalmu, brīdis, kad 
jūs kļūstat par Mīlestību vai Kristus dzīvo jūsos un ļauj jums kļūt par 
Manas Baznīcas pīlāru.

Klausīties nu ko es jums teikšu: kļūstot par Mīlestību, tā ir Mīlestība, 
ka Valdiet pār savu būtību, un šeit jūs sākat lai piepildītu savu patieso 
misiju kā Dieva bērnam. Tas ir tas Kļūsti par ganu Manu avju ļaužu 
pulkam, ļauj sev kļūt šis Mīlestības kanāls, tas ir, ka Mīlestība iet caur 
Go un Pievienojieties dvēselēm ellē neredzamā.

Turpināt Pasaki man vēlreiz savu "jā" katrā detaļā no savas dzīves. 
Atzīstiet, ka jūs neko nevarat darīt lietas labā Vien. Tā ir Mīlestība, 
kas var darīt visu, tā ir Mīlestība, kas tevi ir aizvedusi vai

1996



 

tu Bija; mazliet līdzīgs Dāvidam, kas seko savam ganāmpulkam 
Padariet karali. Es vēlos padarīt jūs par Manas Baznīcas pīlāru.

Taisīt ar Mīlestību, jo Mīlestība tevi mīl un tu kļūsti par Mīlestību.

atstāt Aizpildīt; Tas ir tad, kad tu man esi visvairāk. Noderīga. 
Nemēģiniet saprast, ticēt, vienkārši ticēt un Ļaujiet sevi mīlēt.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

14 Decembrī plkst.3.35

– Tēvs deg ar vēlmi vairāk izpausties Jūs un visu Viņa bērnu sirdīs uz 
Zemes. Es sagaidu "jā", vienmēr "jā"

Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev par to, ko Tu esi darījis šajā 
jautājumā. P. Es arī vēlos pateikties jums par evolūciju ka jūs ļāvāt 
man šonedēļ saprast dažos Jomās.

Es esmu mazs gars, bet Tavās rokās, Tēvs, Dēls un Svētais Gars, es 
esmu pilnībā atjaunots un es esmu nodot Jūsu rīcībā.

« Mans mīļotais bērns, Es esmu tavs Tēvs. Mīlu tas, kas man jums ir, 
ir neierobežots. Man patīk mācīties jums zini savā dziļumā. Jūsu 
būtības dziļums ir vieta, kuru es esmu izvēlējies, lai jūs satiktu, lai 
runātu ar jums, Lai jūs mācītu, bet galvenokārt mīlētu jūs.

Ka Tikai caur Manu Mīlestību jūs varat tikt attīrīti. Es zināt visas 
savas grūtības, savu nabadzību, savu Ciešanas; Atdodiet tos Man, 
tiklīdz jūs Atpazīstiet tos, tiklīdz jūs tos jūtat. Tas ir Pamatnosacījums,
lai es rīkotos tevī, caur tu. Es vienīgais esmu tavs Dievs, tavs Tēvs, 
tavs Radītājs, kurš var padarīt mirdzumu skaistu, bagātība Mīlestība, 
ko es tevī ieliku.

Es deg ar vēlmi izpaust Mani vairāk tevī un visu Manu bērnu sirdīs uz 
Zemes. Es nevaru sagaidīt saņemt rīcības brīvību. – Jā, vienmēr "Jā".

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS



 

Mans Dēls Jēzus parādīja jums ceļu, meklējot tikai Manu Griba.

Es vēlas redzēt jūs vienotus ar Viņu, kad Viņš ir vienots ar Mani. 
Tādējādi lai Mana Mīlestība cirkulē jūsos. Jo vairāk mana mīlestība 
plūst uz caur tevi, jo vairāk tavas domas kļūst par Manām domām, tas 
ir, viņi ir pilnīgi iedvesmoti ar mani.

Kā tavas Domas vada tavu rīcību un tavu gribu, tā ir kāpēc es strādāju 
tevī, caur tevi un uz caur tevi.

Bez Tu neko nevari izdarīt, bet ar mani tu vari darīt Lielas lietas.

Redzēt visa jūsu tiesas un Mana Dēla attiecību nozīme, Jēzus. Es turu 
jūsu sirdis pret Manu, kas ir pat nospiests pret Jēzu un Mariju, tādējādi
dodot jauns Manas Mīlestības izvirdums.

Ļaut mīlu; ļaujiet sev degt Manas Mīlestības ugunī, "jā" manas 
mīlestības ugunij, ugunij.

Uzturēšanās šajā savienībā. Cik ļoti es tevi mīlu, mans mazais.

Tonis Tēvs. »

 

16 Decembrī plkst.7.10

– Jūs Arvien vairāk kļūst par lieciniekiem transformatīvajām 
attiecībām

Lords Jēzu, es gribu klausīties Tevi kā bērnu.

« Mans mazais, jo vairāk tu pieņem, ka esi mazs, jo vairāk Mīlestības 
var tev paiet garām.

Mīlu var mainīt visu, pārveidot visu. Mīlestība ir vislielākā pasaules 
spēks. Diemžēl tikai daži cilvēki piekrīt ļaujiet Mīlestībai tos 
kontrolēt.

Tas ir pieņemt valdīšanu, ka Mīlestība var rīkoties, un ļaut tam 
neviens, lai kļūtu par Mīlestību. Ir ļoti skaisti redzēt šos cilvēki, kas 



kļūst par Mīlestību. Tas patiesi ir Kristus, kurš dzīvo viņus. Kristus 
griba

1996

 

ņemt vieta, kas viņam pieder caur šiem mazajiem cilvēkiem, kuri 
Piekrītu pazust, lai dotu tai vietu. Mīlu mīli tevi un tu kļūsti par 
Mīlestību: tā ir pārveidojoša savienība Tas maina visu. Drīz, jūs

vairāk Turklāt šīs pārveidojošās savienības liecinieki.

Šis transformācija ir Mana, nevis jūsu. Jums nav ko darīt Atkārtojiet 
man savu "jā", vienmēr "jā"; Atpazīsti savu bezpalīdzību un, 
galvenais, dari uzticieties Manai Visvarenībai katrā detaļā.

Es gribu tevi padzīt netālu no Manas tiesas, lai aizpildītu tevi vairāk 
no Manas Mīlestības tiesas.

Ļaut mīlu. Maiga, es tevi mīlu. »

 

 

18 Decembrī plkst.5.10

- Tāpēc, ka Ka es tevi mīlu, es noņemu nastu no taviem 
pirmsčempioniem."

Lords Jēzu, es gribu tev pasniegt visu, kas mani kavē ieiet manas 
būtības dzīlēs. Mans prāts paliek pievienots lietai, kurā viņš strādāja 
naktī Pēdējais; Es vienmēr meklēju risinājumus.

Es labi zini, Kungs, ka es viens pats esmu bezspēcīgs; bet nāc, 
vispirms darbojas manī, tā ka es esmu tikai par tu. Es zinu, tas ir 
pamata. Es jums atkārtoju Mans "jā". Man ir nepieciešama jūsu 
palīdzība. Kad es esmu ballīte Tas ir lielais Leanders, kurš rodas un 
vēlas visu plānot, risināt un organizēt.



Tu Atsakies no šīs nastas, ka gribi būt varens. Viss mazs Tavā priekšā,
es gribu būt pilnībā vadīts ar tevi. Paldies, ka uzklausījāt un atbildējāt 
uz manu lūgšanu.

« Mans dēls, mans mazais, es no sirds tev palīdzu. Es jums saku Ņem 
manās rokās. ļaujiet sev atpūsties Ma Pagalms. Pasaki man savu 
mīlestību vēlreiz. Jūsu pirmā vajadzība ir no jums jūties mīlēts. Es 
esmu Mīlestības Avots.

Kā Es tevi mīlu, es izkrauju tavas aktivitātes. . Tu esi darījis to, kas 
bija tavā varā; Ļaujiet man rīkoties

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Pa pārējie; Ticiet man, aizmirstiet to.

Es iedvesmos jūs noteiktā laikā, ja jums patiešām ir jārīkojas Jauns. 
Jūs esat atvaļinājumā ar šo failu šajā mirkli, izmantojiet iespēju 
apvienoties ar Mani.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

20 Decembrī plkst.4.40

- Mazais Maz mēs austam savas attiecības, kas kļūst arvien vairāk 
Skaisti un cieti

Lords Jēzu, es gribu lūgt Tavu piedošanu par īso laiku, ka Es vakar 
domāju par tevi. Man ļoti žēl ļaut sev monopolizēt darbu šādā veidā. 
Es piedāvā jums manu bezpalīdzību. Neļaujiet man klaiņot no tu. Es 
tevi mīlu un gribētu dzīvot tikai tev. Tu Tikai tur mani tuvu tev. Deign
strādāt manā pagalms; Apgūsti mani. Es zinu, ka tu mani mīli un es Es
esmu radīts, lai kļūtu par Mīlestību.

Kā Es jūtos tālu no tā, kam man vajadzētu būt. Es neskaitu Vai es 
drīkstu jums atkārtot savu "jā" pilnīgi, bez nosacījumiem; Mans "jā" 
pat pieņemt to, kas es esmu klāt- Meli, ja tā ir tava vēlme vai jūsu 
gribu.



Es mani pieviļ, un es nometu visus failus, uz kuriem Es šobrīd 
strādāju. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Tā ir un Tikai tur jūs 
varat atrast mieru, Mans Miers. Jo ka jūs zināt, kur sākat zināt, tas 
notiek ka, dodoties biznesā, jūs jūtaties mīnus Mana Klātbūtne, un tās 
ir ciešanas. Bet Es vienmēr esmu labais tevī tavā Dziļumā.

Nav nebaidies Nē, neatkarīgi no tā, ko tu dari, es tev neļaušu krist. 
Jūsu "jā", jūsu ciešanas, it īpaši ciešanas Jūtos tālu no manis, liekot 
man skriet pie tevis un Mūsu Prieks ir lielāks tikai tad, kad mēs atkal 
satiekamies. Tad Pamazām mēs austam savas attiecības, kas kļūst 
arvien vairāk skaistāks un cietāks.

1996

 

Es Virza ik uz soļa. Es jūs iedvesmoju. Es jums pateikšu Aizsargāt. 
Mana Māte, aizlūdz nebeidzami Tev. Nebaidieties, dariet to pats. Tas 
ir Šajā brīdī jūs atklājat mieru un prieku, kas jūs vēlaties. »

 

 

23 Decembrī plkst.1.15

– I vēlētos, lai jūs pavadītu vairāk laika Manā Klātbūtnē

Lords Jēzu, tuvojoties Ziemassvētkiem, es gribu tevi iepazīstināt 
Mana sirds un visu būtņu un bērnu sirds zemi, lai varētu samaksāt 
īpašu apžēlošanu katra sirds.

Tu tikai Tēvs, Dēls un Svētais Gars var mainīt sirdis un tādējādi 
Mainīt Zemes seju.

Es lūdz šo žēlastību īpašā veidā, lai Visnopietnākie parcoeurs, 
visatvērtākie parcoeurs uz tu.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.



« Mans mazais, es dzirdēju tavu lūgšanu. Es daru savu pie Tēvs. 
mazums Mazie ir ļoti tuvu Manai tiesai Es izpildu, es viņus turu Savā 
pagalmā Kontaktā ar Savu Tiesu Viņu Iespējas tiek pārveidotas.

Es vēlos ka Jūs pavadāt vairāk laika Manā Klātbūtnē. ka Ļaujiet man 
vairāk iekļūt, ļaujiet sev nogaršot vairāk par Manu Mīlestību. Ļaujiet 
man jūs mīlēt.

Es mīl tevi. »

 

25 Decembrī plkst.6.25

"Iekšā Pieņemot dzimšanu, es arī pieņēmu nāvi. Uz Krusts, lai 
atpestītu pasaules grēkus

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

« Mans mazais, šajā dienā, kas jums atgādina par Manu Dzimšanu, es 
gribu tu pasaki sev, cik liela ir Mana Mīlestība pret vīriešiem un 
sievietēm no zemes. Pieņemot piedzimt, es arī pieņēmu mirt pie 
krusta, lai izpirktu pasaule.

Es cieš, ka Mīlestība nav mīlēta, ka Mīlestība Kas man ir Atvests uz 
šo zemi nav apsveicams.

Pārējās pie Manis, pieņem Manu Mīlestību, piedod Man savus priekus
un jūsu bēdas. Es to padaru par savu biznesu.

Es esmu tavs Dievs. Es tevi mīlu. »

 

28 Decembrī plkst.5.25

– Šis nav "darīšana", bet "būtne", kas skaitās

Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev par šīm skaistajām dienām, ko Tu 
man dod ļaujiet dzīvot, par veselību, ko jūs man dodat, un jo īpaši par 
Jūsu Klātbūtne un Svēto Eņģeļu klātbūtne, kas ir vienmēr ar mani.



Es piedāvā jums šo dienu, kas sākas; Es to gribu saskaņā ar jūsu 
vēlme. Padariet mani paklausīgu Tavai Gribai. Es mīl tevi.

 

« Mans mazais, ļaujiet sevi mīlēt. Veltiet laiku nogaršošanai Mīlu. Es 
joprojām esmu labs tevī. Šeit ir tavs prieks, nevis citur. Man patīk, kad
tu apstājies lai slavētu mani, svētī mani, paldies man. Man patīk jūsu 
spriedums par slava, un tajā pašā laikā balzams Manai tiesai no rīta. 
Tas ir arī jūsu transformācija, ka tā kļūst arvien vairāk Mīlestības.

Es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. Tieši šiem vārdiem ir jābūt 
iegravēts jūsu dvēselē, sirdī un prātā, tas ir, visā jūsu būtībā. Viņš 
pieņem būt Manis mīlētam, tavam Dievam.

Vairāk jūs pieņemat, ka esat mīlēti, jo vairāk Mana Mīlestība apmetas 
viņus, jo vairāk jūs apdzīvojat Mīlestība, jo vairāk jūs kļūt par 
Mīlestību.

1996

 

Tu Jūs bieži jautājat, kas jums jādara, lai būtu Mani. jaukāk. Tā nav 
"darīšana", bet "būtne", kas skaitās. Kas man ir Viņi ir cilvēki kas 
kļūst par Mīlestību. Kļūstot par Mīlestību, jūs kļūstat par īstu 
liecinieks, manas Baznīcas vēstures balsts.

Šis Prieks sastāv no kļūšanas par Mīlestības būtnēm un būt par 
liecinieku tam, ko Mīlestība dara tevī, lai caur tevi un ap tevi.

Šis Prieks ir pirms lielajām likstām, lai tās ļauj piedzīvot notikumi, kas
tuvojas, un tajā pašā laikā jūs ir bākas tiem, kas dodas meklēt gaismu. 
Vairāk jūs kļūstat par Mīlestību, jo stiprāka ir jūsu bāka. Citiem 
vārdiem sakot, Citiem vārdiem sakot, lai būtu šī varenā bāka, jums 
jābūt Mīlestības esamība. un kļūsti par šo Mīlestības Būtni, Tu Ir

Aiziet Mīlu.

Nē. Viņš nav tavs darbs, tas ir mans; Tomēr Jums joprojām ir 
nepieciešama jūsu atļauja, lai dotos uz leju vairāk savā būtībā, lai 



pārveidotu vai atjaunotu savu Sākotnējā versija, versija par to, ka ir 
pilnībā Iemīlējies.

Stunda Spied, es izvēlējos tevi, un man vajag, lai tu kļūtu par 
Mīlestību Šis pūlis, ko es jums uzticu neredzamajā, bet arī redzams.

Uzturēšanās Mīli, skaties uz mīlestību, apdomā mīlestību, lūdz par 
mīlestību,

Noma mīlestība, paldies mīlestībai,

Būt vienmēr un visur Mīlestība.

Nāc iekšā kopā lielā priekā, jo es esmu Mīlestība, jūs esat Mīlestība, 
mēs esam Mīlestība. Tā ir Mana misija, tava misija, Mūsu Misija. 
Mūsu Tēva godībai mēs kļūstam vienoti iemīlējies.

Tu visu manu mīlestību. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

31 Decembrī plkst.4.40

"Mēs Ieiesim visi kopā Jaunajā Zemē, Jaunajā Baznīcā

Programmā gada beigās es gribu pateikties Tev, Tēvs, Dēls un Svētais 
Gars, par visām žēlastībām, kas saņemtas 1996. gadā, par veselību, ko 
tu man esi devis, un par mīlestību, ko tu man esi devis atveda mani 
caur apkārtējiem cilvēkiem, un galvenokārt caur Māti Mariju un viņas 
dārgo Mācībām.

Zinot ka es neesmu visu šo labumu cienīgs, zinot arī to, ka Viss ir 
žēlastība, es nekad nevaru jums pietiekami pateikties, jūs Uzslava, 
paldies.

Es Atkārtojiet manu "jā" visam, kas jums ir par mani zaudēts - 
izdzīvojiet gadā, kas beidzas. Es Atkārtojiet lielu beznosacījumu "jā" 
gadam, kas sākas rīt. Es gribu katru dienu, katru stundu un katru Tas ir
vēl viens solis, lai tuvotos Jums.



Es piekrītu būt tam mazajam, mīlētam ar Mīlestību un kļūstot par 
Mīlestību.

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. ka Mans spriedums 
esi pret savu sirdi, lai tava sirds pukstētu pie Mans, lai viņš varētu 
iemācīties mīlēt to pašu mīlestību kuru mīl Mana tiesa.

Programmā Tajā pašā laikā, kamēr es ieeju tavā sirdī, Es ieeju katra no
jums pagalmā. Tavējais ir mans, neaizmirstiet to, un man ir daudz 
žēlastību par katru no tiem. Es tos savā ziņā izlādēju ļoti īpašs Jaunā 
gada sirdī.

Tu to nedarīju, jums ne par ko nav jāuztraucas, man ir viss sagatavots, 
un es par visu rūpējos; Atliek tikai Pateicība un prieks redzēt Mani 
darbā.

Ienākt visi kopā Jaunajā Zemē, Jaunajā Baznīcā, ar Jauni cilvēki ar 
jauniem un pastāvīgi jauniem parcores atjauno Mīlestība.

Tavs dārzs Un jūsu dārzs šodien ir spējīgāks mīlēt nekā vakar ; Un rīt 
būs vēl vairāk

1996

 

Vien spējīgs mīlēt šodien, jo tieši es esmu tas, kurš tos atjauno bez 
apstājas, mirkli pa brīdim.

Nē. viņi nevar paļauties uz to, ko viņi zināja vakar par ko būs rīt, jo 
šodien es viņiem dodu Jaunu tiesu. Viņi katru dienu kļūt par jauniem 
cilvēkiem. Es apbrīnoju faktu ka es saprotu tevī un Elizabetē, tavā 
dārgajā sievā, man dārgs.

Tu ir Mani izredzētie, neaizmirstiet to. Tādējādi jūs būsiet pirmais, kas
dzīvo saskaņā ar šo Jauno Baznīcu un šo Jaunā Zeme.

Pastāsti man vēlreiz Jūsu "jā" jebkurā laikā un vietā, nedariet to 
Neuztraucies. Es par tevi parūpējos.

Kā Es mīlu sevi un tavu. Jūs kļūstat par Mīlestību. »



Paldies Kungs Jēzus. Kā tu esi Mīlestības Dievs! Kā Paldies par tik 
daudzām svētībām. Ir tās ir ballītes tikai man un Elizabetei, vai jābūt 
kopīgam ar partiju vai visu partiju Saime?

« Es jums šogad dāvinu īpašu dāvanu, liekot jūsu rīcībā ir viens no 
Maniem mīļākajiem dēliem. Tas ir Tas, kurš ir izvēlējies jūs vadīt, lai 
ieietu šajā jaunajā gadā kas ir ļoti svarīgi. Dariet to, ko viņš jums liek 
darīt; Esiet pārliecināti; Dalieties ar viņu tajā, ko jūs piedzīvojat Ar 
mani. Nebaidieties, viņš ir arī Mani izredzētie.

Viss dalieties ar šo tēvu Dāvidu, priesteri saskaņā ar Manu tiesu. Ka 
Tā nav nejaušība, ka viņš tagad ir ceļā.

Pasaki viņam ka es viņu mīlu un ka man viņš ir vajadzīgs. Tas ir ļoti, 
man ļoti, ļoti svarīgi. Uzticieties viņam.

Es Mīli viņu, es tevi mīlu un esmu ar tevi. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

LAPPUSE BALTS

 

 

 

1997

 

 

 

 

1. Janvāris, plkst.10.30

- Es mīlu tevi tādu, kāds tu esi." Vai jūs varat pateikt tik daudz no 
viņiem tu?



Lords Jēzu, es nāku tev pateikties, es tevi par to svētīju mieru, ko jūs 
tagad ieliekat manā pagalmā. Es atdodu sevi pilnībā Tev un dod Tev 
visus, ko es nesu manā sirdī, tajā pašā laikā, kad es tevi atstāju, Sākas 
Jaunais gads.

Es pasaki, lai tu sūti savu Garu pārpilnībā uz mūsu sanāksmi saime.

Es Sakiet, lai jūs svētītu katru cilvēku un jo īpaši dārgais tēvs Dāvid, 
kuru tu mums sūtīji kā dāvana tieši no Debesīm.

Paldies un Slava Tev, Kungs Jēzu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, šodien mēs sākam gadu Ļoti svarīgi jums un jums. 
Tas ir svarīgi nav cēlonis tam, kas notiks ārpusē, Lai gan dažreiz tas 
var šķist svarīgi, bet pie Šī iemesla dēļ tas dzīvos katrā no jums.

Programmā pēdējā laikā man ir neatliekama vajadzība pēc sirdīm, kas 
pieņem Sakiet man pilnīgu un beznosacījumu "jā". Pastāsti man 
vēlreiz Šis "jā", lai es varētu rīkoties, un es rīkošos ātri, jo Laika vairs 
nav daudz.

Man ir Nepieciešamība pēc sirdīm, kas pieņem atļauju tikt mīlētām ar 
Mani, un, kad Mana Mīlestība ienāk pagalmā, tā Kļūst

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Pārveidots tā kļūst par Manas Mīlestības dedzināšanu, jo tā ir 
savienota ar Manu Spriedumu, kas pastāvīgi ir saistīts ar Tēvu 
Spriedums, kas ir pats Mīlestības Avots.

Laimīgs vai tu, Elizabete un tava, esi izredzēta tāpēc, ka šī skaistā 
misija izplatīt Manu Mīlestību ir visur pasaulē, gan neredzamajā, gan 
redzamajā, bet vēl jo vairāk neredzamajā.

Es vēlas, lai šī Mīlestība pilnībā dzīvotu starp viņiem, un tā būs 
Liecība tiem, kas redzēs jūs dzīvojam.

Es Es jums teikšu, ka tas mums atgādina, ka šis ir Mans, nevis jūsu 
darbs.



Es Es jums pateikšu tikai vienu lietu: tas ir viss jūsu "jā" un vienmēr 
katrā detaļā, gan savos priekos, gan savās bēdās, gan savās 
neveiksmēs, gan savās neveiksmēs nekā tavos panākumos.

Mācīties Lai man uzticētos, lai tevi mīl. Es tevi mīlu kāds tu esi. Vai 
jūs varat teikt to pašu par sevi?

Tas ir lielās pārmaiņas, ko es vēlos veikt jūsos gada laikā 1997. No 
vienas puses, ka jūs jūtaties manis mīlēts, un, no otras puses, aiziet, ka
tu mīli sevi vairāk tādu, kāds esi.

Šeit Mana dāvana katram no jums.

Mans spriedums, kas pārpildīts ar Mīlestību pret jums visiem. Cik es 
mīlu jūs! »

 

3 Janvārī plkst.2.40

– Man ir Nepieciešams, lai jūs glābtu daudzas dvēseles šajā procesā 
perdition

Paldies Kungs Jēzus par žēlastībām, kas izlietas Par godu visai mūsu 
ģimenei, par godu pirmajam Jaungada diena. Turpiniet svētīt un 
turieties zem Pastāvīga aizsardzība.

« Mans bērniņ, Mana tiesa vienmēr ir pārpildīta ar Mīlestību pret visas
zemes tautas. Kas man ir vajadzīgs par manu Mīlestību izsprāgst visos

1997

 

Gada Iespēja ir atļauja rīkoties.

Gada "Jā" balsis, ko jūs man dodat, un jūsu lūgšanas aizlūgšanas, jo 
īpaši tāpēc, ka tās iet caur Ma Très Svētā Māte, ir daudz svarīgāka, 
nekā tu domā.

Ja tava ticība bija lielāka, tajā laikā, kad tu Mani lūdzieties, es varētu 
paveikt vairāk. Pēdējā laikā man ir steidzama vajadzība pēc cilvēkiem,
kuri ir gatavi padoties, savām vēlmēm, labklājībai, komfortam un kam



pat ir savas vajadzības, lai saistītu savas lūgšanas manējai, manai 
vissvētākajai mātei, svētajiem un Svētie Eņģeļi par lielo cīņu, kas 
pašlaik notiek.

Tu zini, ka Mana Vissvētākā Māte sagraus čūska, tātad Mēs esam 
uzvarētāju pusē. Ka Par to nav šaubu. Bet es negribētu zaudēt nevienu 
no zemes bērni, un tieši šajā brīdī man ir Vajadzība dvēseles lūgšanā, 
kas pilnībā atdod sevi Es un ka es varu izmantot, kā es lūdzu, pēc 
vajadzības Neredzamais, lai šajā procesā glābtu daudzas dvēseles 
pazušanas. Ja jūs zinātu, cik daudz vajadzību ir steidzami un ko es 
panāku ar vienkāršu "jā"... Jūs vēlētos pateikt "jā" dienu un nakti jums
un līdz Pilnvara visām nelaimē nonākušām dvēselēm.

Saprast Kāpēc mēs ar mammu nebijām

Pārtrauc lai pajautātu "jā". "Jā" ir ceļš. Gada ātrāk, kas atver durvis, ir 
daudz žēlastību, kas ir ielej sirdīs, pat visgrūtākajās. Tu ir dārgi Manās
acīs, tu man esi vajadzīgs. Dariet sevi kā bērns pat pieņem pazušanu, 
lai Var

Akts Pilnībā tevī, caur tevi un ap tevi.

Tas ir vienmēr Mans darbs. Tu man esi vajadzīgs Manam darbam un 
ja vēlaties izmantot Mani savam darbam, nav iespējams palēnināt vai 
aizkavēt to, kas ir steidzami jāpaveic Tagad, īpaši neredzamajā.

Ne Nemeklējiet sarežģītus ceļus; Ņemsim to no Vienkāršība ir tur, kur
es esmu. Neiemācieties to darīt nevērtējot to, kas notiek ārpusē, jo 
plkst. No ārpuses tam ir maz

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

svarīgs. Ka Tas, kas notiek iekšā, ir svarīgi. Tas ir tas Lai tagad tiek 
izspēlēta īstā cīņa, un tieši caur viņu es atjaunot to, ko ienaidnieks 
iznīcina vai uzskata par iznīcinātu.

Ņemt laiks, lai patiesi integrētu šo mācību Jūs: Jums un visiem, kas to 
lasīs, tas ir avots Apbrīnojama žēlastība.



Būt Bez bailēm es vienmēr esmu ar jums un vadu katru no jums solis. 
Turpiniet ļaut Man rīkoties. Es esmu Visvarenais, tu esi atradis caur 
Manām acīm. Es mīl tevi. »

Paldies paldies, paldies, Kungs Jēzu. Iekārtojiet manu pagalmu lai es 
varētu dzīvot pilnvērtīgi un ar Mana bērna tiesa šīs vērtīgās mācības.

Es atkārtoju savu "jā", un es uzticos tu, Tēvs, Dēls un Svētais Gars, ar 
Mātes rokām Mērija. tavs mazais.

PS : Man ir spēcīga vēlme dalīties šajā mācībā savā sirds. ar tēvu 
Dāvidu.

 

5 Janvārī plkst.14.15

– Šis vakarā es būšu kopā ar jums jūsu kamerā kopienas Kopiena

« Mans mazais, sekojiet līdzi man, ir pienācis laiks Jūs tagad esat kaut 
kas vērtīgāks. Man ir daudzas lietas, kas jums jāmāca, pat ja bieži es 
atkārto lietas, ko jūs jau zināt. Es gribi izkristalizēties savā prātā Šīs 
zināšanas, lai Visa jūsu būtne ir labi piesūcināta.

Ka Tas, ko es īpaši vēlos jums paziņot, ir tas, ka es joprojām esmu 
tuvu jums; Vai es varu pastāvīgi iedvesmot jūs un jūs? gids. Jums nav 
jāuztraucas ne par ko citu, kā tikai par jūsu vēlme vēlēties pārņemt 
kontroli.

Jautāt manai Žēlastībai vienmēr palikt mazam un ļaut sev gids.

Programmā Pat tad, kad es jūs vadu, es arī vadu jūsu mīļoto sievu 
Elizabete, jūsu bērni, viņu dzīvesbiedri, jūsu mazbērni un visi jūsu, t.i.

1997

 

ka Kā, izņemot tos, kas potējas neredzamajā jūsu sirdīs un kurus saista
jūsu "jā" un jūsu Iesniegšanas.



Ka Vakar, es būšu kopā ar jums jūsu koplietošanas kamerā Komunālā.
Es gribētu, lai katrs savā sirdī pieņem ka viņu mīlu Es personīgi. ka 
tas bija man izvēlēts īpašai misijai un kas man ir ļoti vajadzīgs viņš.

Jo ka viņš man ir noderīgs, viņam ir jājūtas Manis mīlētam. Viņi ir 
jāpieņem un jāmīl vienam otru tā, kā viņi tika radīti ar Manu Tēvu. 
Viņam jāsaka man savs "jā" bez Nosacījums. Tam jākļūst ļoti mazam. 
Viņam ir jāpieņem vadīties pēc Manis bez diskusijām, argumentācijas 
un bieži vien bez saprašanas. Jāklausās Manī.

Pastāstiet viņiem ka es ar viņiem runāju tikpat daudz, cik es ar jums 
šobrīd runāju. Viņš tos dod vienkārši uzziniet līdzekļus, kurus es vēlos
izmantot, atšķiras vai neatšķiras no tiem, kurus es jums izmantoju.

Pastāstiet viņiem ka es viņus dziļi mīlu. ka Pieņemot Manu Mīlestību, 
viņi mīlēs sevi tādus, kādi viņi ir, nevēloties mainīties.

Beidzot viņi kļūs par Mīlestību, nesūdzoties un nekritizējot, spējīgi 
mīlēt tos, kurus ievaino dzīve, kuru es uzlikšu viņu ceļu.

Programmā kļūstot par Mīlestību, viņi dziedēs cilvēku brūces satikās, 
tikai skatoties uz viņiem, pat bez nekā teikt.

Tu ir Jaunajā baznīcā. Kļūsti par mīlestību.

Tas ir Steidzami, tas ir ļoti atkarīgs.

Tas ir Mans darbs, nevis tavs. Man vajag jūsu "jā" balsis gan jūsu 
ciešanās, gan jūsu priekos.

Es esmu Mīlestība, es izvēlējos tevi par pirmo, kas kļūt par Mīlestību 
manā Jaunajā Baznīcā. Ar jums, kas esat kļūsti par Mīlestību, es 
piesaistīšu pūļus, kuri gaida ar spriedumu gatavs saņemt Mīlestību kā 
to, kuru es jums dodu ; Vienmēr, bet vēl jo vairāk šovakar.

Būt bezbailīgs. Cik ļoti es tevi mīlu! »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

5 50. janvāris



- Piecpadsmit Izpratnes norādījumi, kā rīkoties labi

Lords Jēzu, šodien darbs sākas no jauna, kā Tu zini. Viņš Ir dažas 
lietas, kuras, manuprāt, esmu parādā darbam. Jo ka es baidos, ka es 
gribu pārņemt vadības grožus, nevis lai mans Kungs un Dievs dara 
darbu!

Otrs daļa, es esmu gatavs darīt savu daļu, tas ir tas, ko es Darīt. 
Atgriezieties, kad jūs mani iedvesmojat.

Tas ir Divus mēnešus jūs mācāt mani klausīties jūsos caur lapām, kas 
aizpilda šo piezīmju grāmatiņu. Vai Šorīt man iemācīt, kā saskatīt, kas
nāk no tevis un kas nāk no manis saistībā ar darbu.

Es gribētu būt tik pārliecināts, ka es daru Tavu darbu un nav mans, ka 
mana rīcība nav pretrunā ar Ta Griba. Es jūtos ļoti vājš šajā jomā, It 
īpaši, ja es ņemu darbu. Man vajag tavu palīgā. Nāciet man palīgā. Es 
tev kliedzu, Atbildi man. Paldies, ka uzklausījāt manu lūgšanu. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, kā jūs varat nedzirdēt to, kuru es mīlu kad viņš man 
zvana?

Es Jūs to teicāt, un es teikšu vēlreiz: jums tas nav jādara. jāuztraucas 
par neko. Es vienmēr esmu ar tevi un man rūp mazākās detaļas; Tas 
attiecas arī uz darbu. nekā citos līmeņos.

Pirms lai pieņemtu lēmumu, vērsieties pie Manis. Jautāt lai 
iedvesmotu jūs un es to darīšu. Pēc tam rīkojieties saskaņā ar to, ko 
Jūs nokļūstat savā dārzā. Jums ir jāuzticas Man kā jūs to darāt tagad. 
Ceļš, kuru es izvēlējos Jūs to zināt tagad: tā ir jūsu tiesa. Viss, kas 
jums jādara, ir rīkojieties ar pārliecību, atkārtojot savus lūgumus Man 
katru reiz jums parādīsies Jauns ceļš. Es Es iedvesmošu jūs, kuru 
ņemt. Kad esat tur bijis iesaistīts, šķēršļi vai pagriezieni, kas parādās, 
nav nenozīmē, ka jūs neesat uz pareizā ceļa.

1997

 



Turpiniet ticēt, ka es jūs vadu un pavadu. Tas ir plkst. izmantojot 
grūtības, kas radušās jūsu ceļā ka Mana Visvarenība uzsprāga par tavu
brīnumu un tavu savienība ar Mani, tavs Dievs.

Re, kur tu esi tāpēc:

Ka Sāciet, vienmēr nosūtot man savu pieprasījumu;

Ka jūsu tiesa vienmēr ir gatava saņemt atbildi, lai kādu virzienu es 
jums dotu.

Pieņemt šķēršļi vai grūtības, zinot, ka esmu tur palīdzēt tos atrisināt;

Atkārtot jūsu pieprasījums par katru jaunu ceļu;

Mani pārliecināts par katru detaļu;

Akts būdams pārliecināts, ka esmu ar jums.

Atzīt jūsu bezpalīdzība;

Pateikties par visiem panākumiem, kā arī par neveiksmēm Redzams;

Cerība pret visām izredzēm;

Neaizmirstiet nav tā, ka es nekad neesmu neiespējamā Dievs.

Akts ar Mīlestību, sapratni, taisnīgumu un laipnību pret iesaistītajām 
personām;

Būt Vienmēr uzmanīgi pārbaudiet, vai tas nav Ienaidnieka slazds, kad 
jūs kļūstat par priekšlikumu. Jautāt Manas gaismas, un tās jums tiks 
dotas.

Neaizmirstiet nav tā, ka tas nav tikai savienojums ar Mani, tu ir 
uzvarētāju pusē, neatkarīgi no tā, kas tam ir svarīgi kā tu izskaties;

Uzturēšanās ar lielu pazemību; Nekad neesi augstprātīgs;

Izlasiet to vēlreiz ka es jūs tikko esmu mācījis un turpinu klausīties 
Manī, Atpūta jums tiks mācīta noteiktā laikā. Nav baidies, nebaidies, 
uzticies Man. Es esmu labais iekšā Jūs savos dibinātājos, neatkarīgi no



tā, kur atrodaties, vai lai ko jūs darītu. Esiet pārliecināti par Manu 
derību. Es nekad nepamet Manus draugus.

Es mīl tevi. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

4 Janvāris:20

- Drīz, Uz šīs Zemes būs palikušas tikai tīras sirdis

- Visi tiks atjaunots ar Mana Ķermeņa un Manu Asiņu spēku

« Mans mazais, Mīlestība, kas man ir pret tevi, ir neierobežota; Viņš 
pārsniedz visu, ko jūs varat iedomāties un iedomāties. Ja Es biju izlējis
tevī Savas Mīlestības neizmērojamību, Jūs nevarējāt viņu ne sveikt, ne
apturēt: Spriedums būtu iepakots.

Es vēlos, lai jūs zinātu, ka tas ir jums un katram no Maniem Amūras 
rezervātu zemes bērni, kuri ir kā tik daudzi Skaistas dāvanas, kuras jūs
nekad nepabeigsit atraut. Tu turpinās kļūt arvien lielāks un lielāks 
Pārsteigumu. Tas būs Prieks un atkal Prieks un prieks Augošs.

Mīlu no Tēva ir tik liela, ka viņš vēlas, lai šī Mīlestība, kas bija 
rezervēts Debesīm, lai izplatās uz zemes, un viņš drīz nāks, tas ir, 
viņam ir Jau sākts vēlētām amatpersonām, tās ir.

Šis Mīlestība ir tik liela un tīra, ka tā nevar pastāvēt līdzās ļauns. Viņš 
izvēlējās palikt tīros laukumos un tiesības, kas to pieņem.

Viss Pasaule Neviens nevar piekrist. Ikreiz, kad jūs Atkārtojiet savu 
"jā", tas ir gabals no jūsu dārzs, kas ir sakopts un tāpēc vairāk 
piemērots saņemt Mīlestību.

Ļoti Drīz par to būs tikai tīras sirdis Zemes. Viņiem palīdzēs viņu "jā",
kam palīdzēs "jā" no citiem, vai ar lielām likstām, ka nāks šķīstīt šo 
zemi.

Lai redzētu Lūgšanas "jā" nozīme, mini garlaicīga neredzamajos un 
mirstīgajos; Godiniet sakramenti un sakramentāli, īpaši Euharistija, jo 



tā ir Mana Ķermenis, kas dod sevi (vairs nav veselības, lai 
transformēties pasaulei). Visu pārbūvēs Mana Ķermeņa un Manu 
Asiņu spēks.

1997

 

Tu kam patika strādāt ar mērķiem, Peres mērķis, tu ziniet, tas ir, lai uz 
šīs zemes būtu skaidri parkormenti, kas spēj pilnībā uzņemt mīlestību, 
ko Viņš vēlas. Mūsu Tēvs apzinās Viņa nolūkus.

Mans Asinis netika nevajadzīgi maksātas, ne tik daudz mocekļi divus 
tūkstošus gadu. Mūsu Tēva nolūks tiks paveikts, un drīzumā. 
Izmantotie pasākumi ir daudz:

Gada Vissvarīgākais ir Mana atnākšana uz šīs Zemes pirms diviem 
tūkstošiem gadu sludināt evaņģēliju un dibināt Baznīcu.

Loma būtiska ar Ma Tres Sainte Mere.

Viens loma Paradīzes svēto brālībā, ar kuriem jūs ir saukts par Tēva 
izvēli šī misija nesen.

Priekš tie, kas pretojas, nāks lielas likstas Pabeidziet šo klīringu, kas 
ilgst divus tūkstošus gadu.

Laimīgs Vai jūs būsiet beigu laiku izredzētie? Pateicoties Jūs, daudz 
ciešanu varat saudzēt.

Viņš No Manas Vissvētākās Mātes ir atkarīgs, vai jūs uzturēsiet liela 
pakļaušanās Tēvam, ko aizsargā Viņa Lielais Apvalks, kas spēj aptvert
visu zemi un likt lidot uz nekad ienaidnieks, kurš rada tik daudz 
ciešanu.

Atlikums manā rīcībā; Šīs mācības jums ir dotas - dzimis jums un 
daudziem citiem, kuriem es pievienošos caur šiem rakstiem noteiktā 
laikā.

Dariet sevi a Nedaudz, tas ir tas, kā jūs man esat visnoderīgākais un 
noderīgākais. spējīgi saņemt Mīlestību.



Es mīl tevi. »

 

5 Janvāris:45

- Viņš Jums būs jāiztur mokas, lai liktu pilnas pēdas zemi šī Jaunā 
Zeme. "

« Mans mazais joprojām velta laiku, lai mani uzklausītu. Man ir 
Daudz jāmācās.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tiem Laiki, kas ir pēdējie, nesīs lielas pārmaiņas No Zeme jau ir 
sākusies.

Gada Mazie cilvēki, pat starp izredzētajiem, ir pietiekami savās 
nodarbībās gatavojās dzīvot to, kas nāk.

Man ir vajag tādus cilvēkus kā tu, ka es izvēlos, ka es mīlu, ka es 
aizsargā un pamāca viņus turpināt un pamācīt un sagatavot sirdis, lai 
sludinātu Labo Vēsti, jo Tā ir ļoti laba ziņa, pat ja jums ir jāiziet cauri 
likstas, pirms jūs varat to dzīvot. Kā mani cilvēki Izredzētajiem bija 
jādzīvo tuksnesī, lai ieietu zemē Apsolīja, ka jums būs jāiztur mokas, 
lai pilnībā nomīdītu šī Jaunā Zeme, kur Mīlestība valdīs pilnībā, t.i., 
zeme vai

Gada ļaunums tiks izslēgts.

Būt bez bailēm, jo katru dienu, katru stundu, pat katru Tagad jūs 
atbalstīs Mana Žēlastība. Tu būsi apbēdināts, bet nekad nav nojaukts. 
Jūs tiksiet ievainots bet nav apgāzts. Jūs tiksiet traucēts, bet nav 
iznīcināts. Pat ja dažas no manām vēlētajām amatpersonām bija 
jāatdod savas dzīvības, ļoti spēcīgas žēlastības pavadītu, un viņš 
labprāt nomirtu un ieietu ātrāk iemīlējies.

Šis mīlestību, ka es jums paziņoju, ka tā pilnībā dzīvos Debesīs, bet 
diženais vairākums to nobaudīs uz šīs zemes.



Piedāvājiet man Šodien visu savu lūgšanu un jaunības dienu par 
pūļiem, kurus es saucu, lai sirdis varētu sasniegt Dzirdi Mans 
aicinājums, lai viņi atver savas sirds durvis, jo es sadedzinu vēlme tajā
ieiet, padarīt to par manu Rezidenci. Es mīlu viņus, es gribētu viņus 
visus glābt, bet man viņi ir vajadzīgi atļauja.

Pastāsti man vēlreiz Jūsu mīlestība visu šo dienu: tas ir balzams Mon 
Court kas cieš, redzot Manu Mīlestību, atsakās redzēt tos, kurus Man 
patīk palikt kurlam pret Maniem atkārtotajiem zvaniem.

Ka ir: Pēdējie Manas sirds saucieni, kas viņus vienos Mani. pretējā 
gadījumā to aiznesīs lielās ciltis

1997

 

Kā Jūs esat redzējuši plūdu noskalotas mājas.

Kā Es, kā jūs vakar teicāt, Tēvs sasniegs savu mērķis. Viņa mīlestība 
cirkulēs uz zemes kā Debesīs.

Tiem pasākumi ir atkarīgi no cenu atvēršanas vai pastiprināšanas.

Šodien Trešdien daudzas nodarbības būs atvērtas šai dienai kuru Man 
ir veltījuši daudzi no Maniem Izredzētajiem.

Paldies Tēvs žēlsirdīgi deva tik daudz Mīlestības Savam Bērni Zeme.

Laimīgs tu! Cik ļoti es tevi mīlu! »

 

10 Janvārī plkst.4.10

– Vai nu Gudrībai izdodas attīrīt sirdis, t.i. ciešanas visās tās formās 
rūpējas par to;

Paldies Kungs Jēzu, jo es jutu Mīlestības straumi vakar, un es to atkal 
jūtu šovakar. Man liekas, ka ir reāla transformācija manī. Man ir 
radies iespaids, ka Ziņas par kuru Jesaja šorīt runā "Lasījumu stundā" 
jau ieiet šajā Zemē.



Es zini, Kungs, cik Tu mani mīli. nekā Mīlestība mīli mani un kļūsti 
par Mīlestību.

Viņš Man šķiet, ka es pavadīšu savas dienas un naktis, lūdzot un 
lūdzot. Dievkalpojumu... tikai tāpēc, lai ļautu sevi mīlēt Mīlestībai, 
kas vēlas izplatījās pa zemi.

Kā vai es varu justies priviliģēts; Es gribētu, lai jūs Atkārtojiet manu 
"jā" visu laiku, jo nezaudēt žēlastību un Mīlestības plūsmu, kas izlīst 
manā sētā!

Paldies par tik daudz mīlestības. Cik ļoti es tevi mīlu!

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Nepārtraukts 
atvaļinājums mīlu. Tas ir tas, kas jums šobrīd ir vislabākais. Tu ir 
izvēlējušies labāko daļu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Šodien Es gribētu runāt ar jums no vienas tiesas uz otru kā jūsu tiesa 
kļūst arvien lielāka Mana tiesa, kas ir arī Tiesa no Manas Vissvētākās 
Mātes.

Mīlu ka jūs jūtat, ka tā ir Tēva Mīlestība, kas brīvi cirkulē Manā Tiesā,
Mana Vissvētākā Māte un visas sirdis, kas ir bijušas aizgāja 
vakcinēties. Ir vieta, kur potēt visus Zemes sirdis.

Ļoti pārāk daudz cilvēku Manā Baznīcā ticēja, ka šī Mīlestības ķēde 
bija rezervēts dažiem priviliģētajiem. Ka nav taisnība; kā es gribētu 
skanēt trompetei, Lai to izdarītu rezonē ar četriem pasaules nostūriem 
un izstāsti visiem individuāli un kolektīvi, dienu un nakti, nekā manā 
tiesā un Tēvā ir vieta visiem bez izņēmuma.

Nākt! Nākt! Nākt! Ļaujiet sev būt Mīlēt! Laika pietrūkst, lai tevi 
pamestu, attīrītu sevi ar Manas Mīlestības uguns, citādi jūs tiksiet 
attīrīti ar uguni Apspiešanu.

Es pateiks, patīk; Es atdevu savu Dzīvību par tevi. Es negribas redzēt, 
kā tu ciet; Es vēlos, lai jūs visi būtu laimīgs.



Mani Un nes Manī Tēva un Viņa mīlestības pārplūdi lēmums ir 
neatsaucams: Viņa Mīlestība cirkulēs uz zeme kā Debesīs.

Viņš Pirms divtūkstoš gadiem es mācīju Savus apustuļus ko ticīgie 
atkārto Tēvam: " Tava griba tiks darīta, tava Valstība nāks uz Zemes 
kā viņš ir debesīs. Ir pienācis laiks! Svētīgi tu esi, zemes bērni, lai 
ieietu šajā Jaunajā Zemē šajā laikā.

Saprast ka nekas netīrs tur nevar dzīvot. Attīrīšana ir sākusies un 
beigsies: vai nu to darīs Mīlestība, kas iet cauri sirdis, kas viņiem dod 
"Jā"; vai arī tas tiks darīts ar visādām ciešanām.

Es Jau tevi ļoti skaļi izaicinājis ar visu Mazais, kas jūs pamudināja uz 
šīm pārdomām: "Ko Gudrība man nemāca, ciešanas ir nasta."

Ka kas vienmēr ir bijusi realitāte Indivīds kļūst par realitāti Planēta. 
Vai

1997

 

šis Gudrībai izdodas iztīrīt sirdis, citādi tā ir SOUF-FRANCIJA visās 
tās formās, kas par to rūpējas. Tomēr ir palicis ļoti maz laika; Rīt būs 
par vēlu.

Viss Tas ir lielisks vēstījums, ko es vēlos izplatīt un kam es jums to 
pateikšu. Sagatavo. Turpiniet klausīties Manī, atkārtojiet jūsu "Jā".

Tas ir Mans darbs, nevis tavs. Jūs esat viens no instrumenti, kurus es 
vēlos izmantot, lai nodotu šo vēstījumu.

Es tu saki: Pasaki man, kur, kad un kam. Programmā gaidot, 
nogaršojiet Manu Mīlestību, šī ir vieta, kur tu esi visvairāk Es 
noderīgi, jo es vēlos, lai manas izliektās bultiņas būtu ideāls, lai 
nepalaistu garām laivu un lai viņi varētu iekļūt pasaules neprāta 
visvairāk nomocīts un apslēpts Ienaidnieks.

Uzturēšanās Savā mīlestībā, mans bērniņ, es tevi mīlu. »



Es ļoti spēcīga sajūta manā dārzā, ka man ir jādalās ar šiem pēc 
iespējas ātrāk vēsta tēvs Dāvids un, Pavisam drīz kopā ar citiem 
priesteriem.

 

14 Janvārī plkst.5.10

– Jūsu tikai drošība ir Manī. Rekvizīti Materiāli ir nepatiesa drošība

Paldies Kungs Jēzus par šo skaisto nedēļas nogali, kuru mēs 
gatavojamies dzīvot ticībā.

Ņemt manu roku un vadi mani. Es atkārtoju savu "jā" Bez. Es zinu, ka
Mīlestība mani mīl un ka es kļūstu Mīlu.

« Mans mazais, tu, kas kļūsti par Mīlestību, tev nav ko darīt, Bailes, 
tava drošība ir Manī, aizsardzībā Mana svētītā Māte. visi vienoti Tēva 
galmā Svētajā Garā. Tā ir jūsu vienīgā drošība, Tas ir lielisks solis 
jums, kuri ir uzkrājuši preces, kuri ir pārdevuši fiziskās apdrošināšanas
segumu un

Plāni pensijā.

Viss Tas, kas bija labi pamatots pagātnē, būs drīz bezvērtīgs. Tātad 
jums ir jāliek visi jūsu Uzticību

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

tonis cerība un tava drošība Manī, kas esmu Vienmēr ar tevi, labi tevī 
tevī.

Laiks no avīzes. Jo ātrāk jūs veiksiet izmaiņas, jo ātrāk jūs veiksiet 
izmaiņas, jo nozīmē, ka jūs atstāsiet savu drošību pasaule. Ņemiet 
tikai tos, kurus es jums piedāvāju, ātrāk tas ieies priekā un būs 
Mīlestība.

Es Nesaki sev, turpini pārvaldīt un darīt nepieciešamo darbu. Tieši 
saitēm ir jābūt jābūt pilnībā sagrieztam. Es vēlos ka jūs zināt un 
pārvaldāt, zinot, ka šie vērtspapīri un šie Materiālajiem labumiem nav 



vērtības, ka tie ir nepatiesi nosaukumi, ka ir tikai viena lieta, kas ir 
reāla: ka ko es jums piedāvāju.

Likt viss, kas ir Manās rokās, lai to piedāvātu Man, lai būtu pilnīgi 
nesaistītas, nesaistītas, tāpēc apskatīsim šīs preces un drošību, ko tie 
satur. dodot savu patiesā vērtība, t.i., nav.

Gada tikai Patiesa vērtība jums šobrīd ir tā, ka Mīlestība jūs mīl un 
kļūst par Mīlestību.

Atkārtot šis teikums atkal un atkal; Atkārtojiet to Tie, kurus jūs mīlat, 
atkārtojiet to tiem, kurus jūs sanāk vai patīk mazāk; Atkārtojiet šo 
opciju priesteri un bīskapi, un visa pasaule. Pie Svētā Pētera vārdus 
Jānis Pāvils II var pateikt bez vilcināšanās : Mīlestība tevi mīl, tu esi 
kļuvis par Mīlestību.

Tas ir jūsu Patiesā drošība, apdrošināšanas līgums neekskluzīvi, ka es 
ierosinu un lūdzu jūs ierosināt Pasaule.

Es mīli tevi un tu kļūsti par Mīlestību. »

 

6 Janvāris:10

- Nāc smelties no Manas Mīlestības, kas nes jums mieru un prieku. 
Tas ir Patiesa drošība

Lords Jēzu, šorīt es gribu tev dāvāt postu ka es jūtos atdalīts no sava 
drošība. Visu mūžu esmu strādājis Veidojiet materiālo drošību man, jo
Elizabeth

1997

 

Un es, cerot, ka mums vēl kāds ir palicis aizsargāt, mūsu bērniem. Un 
tagad pravietojums stāsta, ka Par visu var priecāties, pat par drošo un 
seifi.

Es ziniet, ka šis aspekts ir bezvērtīgs, salīdzinot ar Debesu vērtībām, 
bet doma, ka es varētu kļūt par bezpajumtnieku, bez drēbes un bez 



ēdiena, liek man krist panikā. Ka viņš manī izraisa arī vēlmi 
pieķerties. Vairāk par šo neapliekamais minimums.

Es Jūs sakāt, ka tā ir mana bezspēcība tos samazināt Stiprinājumi. Es 
saku "Jā", lai to panāktu Man. Es arī dodu jums savas bailes. Es teicu 
Tēvam Ta: "Ja tas ir iespējams, kauss iet tālu no Manis, bet ne Mana 
griba, bet izskatās.

Lords Klausieties manu lūgšanu. Paldies jau iepriekš par mani 
Pārveidot; Tu vari, es gribu, bet es nevaru. Tad Tu gribi rīkoties Manī.
Es gribu būt tas, ko tu gribi Es esmu.

Es zinu, ka šī Mīlestība mani mīl un es ceru kļūt par Mīlestību. Es mīl 
tevi.

 

« Mans nabaga mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Es gribu jūs 
apskāvāt Manu tiesu. Es gribu izliet plūdus Mīlestība tevī; tikai caur 
Mīlestību es to varu izdarīt Izšķīdiniet savas bailes un saraujiet saites. 
Katru reizi, kad esat šo baiļu apdzīvots, tas iet vairāk uz iekšu ka tu, ej
dziļāk sevī, lai satiktu Mani.

Ir caur šīm tikšanās reizēm jūs nākat, lai smeltos no Manas Mīlestības,
kas nes mieru un prieku; Tā ir īsta drošība. Tu visu mūžu esi ticējis, ka
ārējās preces var sniegt jums drošību, iekšēju mieru un prieks, jo tas ir 
tas, ko jūs meklējat. Bet es jums saku, ka Tā nav taisnība; Vienkārši 
paskatieties apkārt, lai iesaistītos Pārliecināt.

Gada mieru, kuru jūs vēlaties iegūt sevī, nevar atrast nekā tevī, nekad 
ārpusē, un tas ir lielisks Fragments vai es jums piedāvāju šajā laikā 
kopā ar jūsu atļauja.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Būt bez Bailēm jūs esat atraduši labvēlību Manās acīs, kā Tas attiecas 
uz visiem tiem, kas lasīs šīs rindas.



Es Es jums saku: es turu jūsu roku, kad turēju Pētera roku kad bailes 
lika viņam noslīkt jūrā. Es jums saku: Apsoli, kad vien tavas bailes 
tevi noslīcina, raudi Par mani es tevi ņemšu Roku un gādās par tevi.

Man patīk Nāciet uz secoeurs, jo jums patika doties uz viena no jūsu 
mazie, lai paņemtu viņu rokās, Pakavējies pie sava pagalma un sakiet: 
"Nebaidieties no vectēva." Viņš tevi mīl. Es Es esmu šeit, lai 
pasargātu sevi.

Kā Es mīlu tevi, mans mazais, un tu kļūsi par Mīlestību. »

Programmā Pabeidzot rakstīšanu, mani pārsteidza ļoti Liels miers un 
prieks. Manas bailes ir bija pilnīgi izkliedēti. Es biju laimīgs.

 

5 05. janvāris

- Viņš ir pienācis laiks būtiskām valūtas kursa izmaiņām

– Mēs Mēs esam pasaules skaistākā stāsta rītausmā

Paldies Kungs Jēzu, par to, ka vakar ļāvi man dzīvot mierā un prieks. 
Uzdāvini man šodien to pašu dāvanu no Tavas Klātbūtne manī. Es 
jums saku: viņš tam uzticas Diena. Lūdzu, dariet mums zināmu, ka 
viss notiek saskaņā ar jūsu plānu, jūsu godībai. Es gribētu, lai jūs man 
to pateiktu sakiet, ko jūs sagaidāt no manis par Skābo C. Paldies par 
jūsu pieprasījums. Tāpēc, ka tu mani mīli, es kļūstu par Mīlestību.

« Mans mazais, mīlestība, miers un prieks, ko jūs izjutāt vakar ir tikai 
niecīga daļa no tā, kas man jums ir jādod.

1997

 

Ja pasaules ikona zināja vai redzēja mīlestību, kas man ir, un 
sadedzināja dot katram no Maniem Zemes bērniem, viņi to nedara 
neticētu savām acīm.

Tēvs ar Mani un Manu Vissvētāko Māti pieprasa, lai šī Mīlestība 
apņemtu ātri Zeme, jo laiks beidzas. Apgriezta griešana ir izredžu 



lielas transformācijas brīdis. Tā ir lieta Vissvarīgākais: ka ļoti drīz 
sirdis var pastāvīgi dzīvot šajās intīmajās attiecībās ar Mani.

Laimīgs Vai jūs varat sākt dzīvot, gaidot visu? Viens neliela daļa no 
tā, ko katrs Zemes Cilvēks varēs piedzīvot pilnībā, pirms dzīvot 
mūžīgi Debesīs.

Ņemt laiks nobaudīt Manu Mīlestību un pamazām Jūs tajā būsiet 
pastāvīgi. Šīs lieliskās intīmās attiecības ar Mani, Neatkarīgi no tā, ko 
jūs pārdzīvojat, ir ārpusē. Tu Jūs vienmēr jutīsities piepildīts un būsit 
laimīgs.

Iepriekš ar pārliecību par ceļu, pa kuru esmu izsekojis Jo īpaši. īpaši 
jums. Es jums rezervēju Skaists sur- un, pa maziem saīsinātiem 
celiņiem, jūs ieejat ļoti ātri lielā priekā. Esiet arvien uzmanīgāks pret 
tā, kā es jūs vadu.

Ir Ikreiz, kad jūs atklājat ceļu, lūdziet mani, lai pasaki, vai šis tev ir 
piemērots, un es tevi vadīšu. Iepriekš ar pārliecību sekojam jūsu 
ceļvedim, un mēs dodamies klusi uz Apsolīto zemi. Jo tālāk mēs ejam,
jo vairāk mēs nonāk Priekā. Likstas ir ļoti mazas Ziņojiet jubilāriem, 
kas mūs gaida.

Programmā kas attiecas Atstājiet savus lūgumus šorīt, rīkojieties tā, kā
man ir prezentēts Jūsu pagalmā pārējais jums tiks parādīts savlaicīgi.

Tu un es, tu ar Mani, mēs esam visskaistākā rītausmā pasaules vēsture.

Uzturēšanās manī, jo es vienmēr esmu ar jums.

Apstājieties un apzināties, cik ļoti Mīlestība jūs mīl, un tādējādi kļūsti 
par Mīlestību pats. Traki, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

6 Janvāris:15

– Jūs var, jebkurā diennakts laikā vai jebkurā apstākļi, sazināšanās ar 
mani



« Mans dārgais mazais, lielākā dāvana, ko varu jums dot dzimšanas 
diena ir atkal pateikt, ka jūs atradāt at caur Manām acīm. Šī jums ir 
visskaistākā no Daras, jo es Vienmēr esmu ar jums. Jūs varat, jebkurā 
diennakts laikā vai naktī vai jebkuros apstākļos stāties attiecībās ar 
Mani, nāciet un piesaistiet Manu Mieru, manu prieku un manu 
mīlestību.

Tas ir jūs, kas izlemjat brīdi un brīdi, es vienmēr esmu Tur, ar 
atplestām rokām, gatavs jums laipni lūgti, neatkarīgi no tā, kādas jūtas
jums ir, kādas jūtas jums ir, neatkarīgi no tā, kādas neatkarīgi no jūsu 
prāta un gara stāvokļa. Nāc un tu pieglaudies Manās rokās, Tu tur tiksi
mierināts, es tev apsolu.

No Turklāt es jums apsolu, ka šī jaunā gada sākumā kas sākas ar jums,
Es stiprināšu jūsu ticību un harizmas, kas ir tevī. Mīlot sevi, jūs 
sapratīsiet Nozīmi un šīs dāvanas lielā vērtība kā jums attīstīties Manā 
Klātbūtnē vai, citiem vārdiem sakot, saskaņā ar laiks un reižu skaits, 
cik reižu viņš mani piesauks.

Es apliecina jums manu mīlestību un uzticību tu. Jūs, pieņemot un 
pieņemot to, kļūstat par cilvēku visvairāk piepildītie uz šīs zemes. 
Mana Mīlestība satur visu Kas jums nepieciešams. Nekas jums nevar 
palīdzēt trūkums.

Vai ne tā Nav visskaistākā un svarīgākā drošība ? Kāpēc to meklēt 
citur? Tas vienmēr ir labi ar jums, būtībā. Un piebraucamais ceļš kļūst 
arvien vairāk vieglāk orientēties, plašāk un plašāk; Ir Katru reizi, kad 
dodaties nedaudz tālāk, lai atklātu Jauni dārgumi arvien skaistāki. Tas 
vienmēr ir jauns Prieks Man, kad tu to atklāj. Viņi ir tur tikai jums, un 
tie ir neizsmeļami.

1997

 

Mans Prieks tagad ir ļoti liels. Es piedzīvoju vajag turēt savu stieni 
pret Manējo un teikt tev: asaras Acīs: kā es tevi mīlu, mans mazais! 
Cik lepns es esmu no jums, lai redzētu sevi kļūstam par Mīlestību. Jā, 
jā, tu kļūsti Mīlu. Tad tu kļūsti par mani un es kļūstu par tevi.



Palikt šajā Mīlestībā! Es tevi mīlu. »

 

Paldies Paldies, paldies par šo Mīlestības plūsmu, kurā es jutu 
Rakstiem; Tā ir līdz šim lielākā dāvana. Es zinu ka es to nekad nebūšu
pelnījis; Es nekad tāds nebūšu cienīgs. bet es to vērtēju ar visu savu 
jaudu eksistence šajā laikā. Es gribu kļūt par Mīlestību. Es jums 
pateikšu Kā.

 

5 Janvāris:10

– žēlsirdība un piedošana vienmēr ir klāt, Gatavs piešķirts tiem, kas 
sevi atzīst par grēciniekiem

« Mans mazais, tas man vienmēr ir jauns Prieks, kad tu Piezvani man. 
Man patīk redzēt, kā jūs klausāties Manī. Turpiniet līdz lūdziet Tēvu 
kopā ar Mani un Manu Vissvētāko Māti, lai sirdis atveras un klausās 
Manī. Viņi daudz meklē savās zināšanās vai ar saviem līdzekļiem: kā 
uzlabot situāciju pasaulē. Nē. Nenāc solis; Gluži pretēji, viņi orientē 
pasauli uz tās Pašnāvība.

Ja Ikona Pasaule atzina viņa bezpalīdzību un pagriezās man, viņa 
Pestītājam, es skrietu pie katra no viņiem un ļoti daudz laiku pa laikam
visa zeme mainītos un tā būtu lielā Cilvēce, kas tiktu saudzēta.

Kā Es ciešu no tā, ka redzu, ka avis, kuras es mīlu, maldās un pat daži 
mācītāji. Ir pienācis laiks taisnīgumam, un ir pienācis pārmērības no 
Tēva mīlestības vai kārtības to prasa.

Šis Žēlsirdība un piedošana vienmēr ir klātesoša, gatava tikt 
attiecinātam uz tiem, kas sevi atpazīst Grēciniekiem;

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tas ir Solis, kas jāveic, lai izbaudītu lielisko Misé-Ricord. Turpiniet 
apšaubīt izredzes neredzamajā, lai viņi varētu atvērties lielajam Tēva 
žēlastība, atzīstot sevi par grēciniekiem un nožēlot savas kļūdas.



Ka ir: Viss, ko mēs vēlamies un sagaidām ar ieročiem Atvērts. Kā es 
viņus mīlu un gribētu redzēt, kā viņi visi klausās Mani kā jūs esat 
tagad. Man ir daudz darāmā pasaki viņiem, lai viņi kļūst viesmīlīgi 
pret Manu Mīlestību.

Teikt Kopā ir lūgums rezonēt aktivitātēs Jo Mīlestība tevi mīl, tu 
kļūsti par Mīlestību. Jo Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. Jo 
Mīlestība tev saka mīlestība, tu kļūsti par Mīlestību.

Mans Mazs, jo Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību.

Kā Es tevi mīlu. »

 

 

6 40. janvāris

– Liela cīņa turpinās... Ļaunums pazudīs, un tas būs Dieva valstība uz 
šīs Zemes

« Mans mazais, nebaidies, turpini savu pastaigu pret Mani, Ļaujiet 
man jūs vadīt. Es esmu tavs saimnieks. Es jums pateikšu Virziet līdz 
mazākajai detaļai. Turpiniet līdz Dodiet man savu piekrišanu. Man 
patīk redzēt jūs paklausīgus un atvērtus ko es gribu tev dot, un tā tu 
kļūsti par Mīlestību.

Programmā kļūstot par Mīlestību, tu tajā brīdī kļūsti par ieroci... 
Veselība, bultiņa, kas spēj sasniegt mērķus, kas jums palīdzēs šķiet, ka
jūtas nepieejama lielajai cīņai, kas šobrīd nodarbojas - kaujas cīņa - jo 
šobrīd vai Ienaidnieks ļaužu acīs Viņa valdīšana un valdīšana pār 
Zeme šķitīs pilnīgi nomedīta. Ļauns pazudīs, un uz šīs zemes būs 
Dieva Valstība.

Militāristi kuru vada Mana Vissvētākā Māte un kuras daļa jūs esat ir 
ļoti spēcīgs neredzamajā, jo tas ir

1997

 

Palīdzēja visi Paradīzes svētie un Svētie eņģeļi.



Tu Neesi to izdarījis, tāpēc nav par ko uztraukties, tu esi uzvarētāja un 
uzvaras pusē ir Noteiktu. Pilnībā izmantojiet visu žēlastību Īpaša 
informācija, kas jums tiek sniegta tagad Cerībā tagad būt šajā 
neredzamajā cīņā un kļūt par redzamu bāku tiem, kas meklē Gaismu.

Kā Mēs ieejam gaismas pasaulē, tas ir nepieciešams lai būtu daudz 
bāku, lai vadītu tos, kas vēlas ienākt.

Neaizmirstiet nevis, ka tas nenozīmē, ka, jo tuvāk tu esi Man, jo 
gaišāka bāka. Šīs intīmās attiecības ar Mani nenotiek celta tikai ar 
Mīlestību, kuru tu man ļauj izliet.

Atļaut Mīlestība ir tur, kur tu man esi visnoderīgākais, jo tu kļūt par 
Mīlestību.

Es mīl tevi. »

 

3 Janvāris

- Vai jūs redzat Lūgšanas nozīme, gavēšana par maniem priesteriem ?

« Mans mazais, nāc man tuvāk. Es gribu tavu sirdi pret Manu Tiesu, 
lai remdētu Manas slāpes. Es vēlos šīs intīmās attiecības ar Maniem 
mīļajiem, kas dzīvo tagad uz zemes.

Kā Es gribētu redzēt, kā viņi iemet sevi Manās rokās, nevis redz viņus 
meklēt laimi materiālajās mantās vai viltus dievi. Es ļoti ciešu no 
nepareizas orientācijas Mana tauta.

Es gribu arī izstāstīt stāstu par vairākiem maniem dēliem Mīļots. Man 
ir lielas sāpes ieraudzīt No Mana iesvētītā, lai kļūtu par skandāla 
objektu un atnestu dvēseles ar jums. Kad priesteris daudz ietaupa no 
dvēselēm, kas glābj sevi kopā ar viņu,

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

gadā vairāk nekā Kad priesteris dodas uz savu pazušanu, tas ir arī 
daudzas dvēseles viņš ņem līdzi.



Viens Priesteris nekad nav vienīgais pestīšanā vai zaudējumā. Redzēt 
Lūgšanas, gavēņa par maniem priesteriem nozīme, jo visi pasaule Kad
priesteris ieiet paradīzē, viņš tiek pavadīts no pūļa.

Viņi ļoti cieš no vientulības, pārpratumiem un mīlestības trūkums. 
Ienaidnieks to izmanto, lai dotu viņiem visas sava veida lamatas. 
Lūdzieties par viņiem un ietiniet tos ar Ma Very Holy Mere. mīl 
viņus; Katru reizi, kad jūs domājat viņiem vai kādam no viņiem, 
pastāstiet viņam vai viņiem neredzamais: "Tāpēc, ka Mīlestība tevi 
mīl, tu kļūsti Mīlestība." Sniedziet viņiem padomu:

Pārtrauc Paskaties uz sevi;

Apmaiņa jūsu vīzija par Dievu; Paskatieties uz Viņa mīlestību; 
Skatieties, kā viņa Žēlastību; Paskatieties uz Viņa piedošanu;

Tu nekad nebūs cienīgs; Jūs to nekad nebūsiet pelnījuši;

Viņš atzinīgi vērtē viņa mīlestību, viņa žēlsirdību, viņa piedošanu, jo 
Dievs Tēvs to grib.

Stunda No preses puses šīs lūgšanas ir rac-courcis ceļi. Arī lūdzot par 
priesteriem, tas ir dvēseļu pūlis, kas ir Savienots.

Ka jūsu lūgšanu dienas ir vairāk orientētas uz priesteru aizlūgšanu.

Es ielej katrā savas grupas klasē mīlestības plūdus priesteriem. Esiet 
uzmanīgs, un jūs būsiet liecinieki par transformāciju, ko es īstenošu 
priesteru tiesā jūsu lūgšanu rezultātā.

Nav nebaidieties neizlasīt viņiem šo ziņojumu, lai padarītu viņus 
jutīgus manam lūgumam, kas, iespējams, ir ļoti svarīgs. vissvarīgākais
no visiem Maniem lūgumiem, kas sastādīti līdz pašreizējs.

Ja Es izsaku jums šo lūgumu, jo jūsu grupa ir ļoti vērtīgs, kā arī 
jebkurš

1997

 



Gada cilvēki grupā. Man patīk redzēt šos pieaugušos ar viņu sirdīm 
bērni Nāciet un pavadiet vienu dienu nedēļā. Cik es mīl viņus. Es 
viņus tik ļoti mīlu, ka viņi visi kļūst par Mīlestību.

Dažas neapzinās, ka es viņus tik ļoti mīlu vai ka viņu lūgšanas ir tik 
liela ietekme uz Tēva tiesu.

Tas ir šīs lielās ietekmes dēļ Tēva galmā ka man ir par jums, ka es 
esmu lūdzis vairāk lūgšanu maniem priesteriem.

Žēlastību Katram no jums jūsu lūgšanu grupa ir kļuvusi par svarīgs 
pīlārs Manai Baznīcai. Es vēlos ievadīt attiecības ar katru no viņiem 
mēs viņam sakām: tu, es tevi mīlu, man vajag no jums ir dārgi Manās 
acīs, un jūs kļūstat Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

Paldies Kungs Jēzu, par tik daudz Mīlestības. Lūdzu Sagatavojiet 
sirdis šī vēstījuma saņemšanai, lai viņi ražot augļus simts vienam.

Es Vai es gribu paklausīt un es tevi mīlu.

 

4 55. janvāris

- Mans Mēs ar Svēto Māti izmantojam un radām visādus Jauni veidi, 
kā sasniegt visas pasaules sirdis

"Mans bērniņš grimst Manā Mīlestībā, jo es tevi gaidu Vienmēr ar 
plaši atvērtām rokām. Es tevi pieņemu, ņemu tevi iekšā Manas rokas, 
turiet savu sirdi Manā priekšā, lai kādu dienu tā būtu ļoti drīz nebūs 
atšķirības ar viņi, tavs dārzs būs kā Mans, degošs ar Mīlestību.

Ļaut mīlu. Man ir liels prieks satikt spriedums, kas ļauj viņu mīlēt, lai 
pārtrauciet to piepildīt un ielejot tajā pārplūdi Mīlu. Veltiet laiku, lai 
sveiktu viņu, lai to izmēģinātu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



Ar Pašdarināts tonis, es varu sekot daudzām sirdīm un visur pasaule. 
Ko es daru tevī un caur tevi šajā, es darīšu katrā cilvēkā un pie viņa, 
kas lasa šīs rindas un dod man savu Piekrišanu. Es viņai apsolu: Viņa 
saņems to pašu Mīlestība, ko es šobrīd ieleju tevī.

Laiks no avīzes. Mana Vissvētākā Māte un es, kopā ar Svētie eņģeļi, 
visi Paradīzes svētie ar Svēto Garu, saskaņā ar direktīvas, es teiktu, 
saskaņā ar Pere uzstājīgajiem lūgumiem, Mēs izmantojam un radām 
visdažādākos jaunus veidus, kā Sasniedziet visus pasaules 
pārnesumus. Mēs padarām sevi par sevi lūdz izplatīt Mūsu Mīlestību. 
Mēs gūstam labumu no maksimāli no tiem, kas ļauj sevi kontrolēt 
Mīlestībai.

Ļoti drīz jūs apmeklēsiet pasākumus tas liks jums saprast, kāpēc mēs 
to darām, un drīz arī. Mēs redzam jūs bezdibeņa malā un mēs 
vēlamies Izmantojiet visus mūsu rīcībā esošos līdzekļus, lai jūs glābtu.

Viss līdzekļi mums ir atļauti, izņemot rīcību bez jūsu piekrišanas, līdz 
ar to Lielā nepieciešamība iegūt "jā", vienmēr "jā" un visās formās, lai
pārgrieztu visas saites, visas stiprinājumi, kurus ienaidnieks ir pacēlis, 
lai jūs apmācītu no bezdibeņa apakšas.

Mēs nepieciešama jūsu atļauja, lai sagrieztu vienu no šiem 
stiprinājumiem kas ir leģioni. Mums ir vajadzīgs arī jūsu atļauja 
novietot sevi drošībā mūsu divās svētajās sirdīs.

Pretēji ienaidniekam, kurš tikai vēlas mūs saistīt, Lielajai Brīvībai 
joprojām valda. Pat pagalms ir drošs In Our Two Hearts ir pilna 
rīcības brīvība, lai iztiktu. Nav Joprojām, jo viņš grib. Aptuveni.

Gada Liela cīņa ir reāla un intensīvi iesaistīta, Bet ieroči, ko mēs 
izmantojam, ir ļoti atšķirīgi. Viņi šķiet nenozīmīgi, salīdzinot ar 
ienaidnieka ieročiem, bet tie novedīs pie uzvaras.

1997

 

Atminēties Dāvida triviālais ierocis; papildus tam, ka izskatās Būdams
bērns, viņš saskārās ar spēcīgiem ieročiem un milzu Goliāta spēks; 
Viņš uzvar cīņās.



Mēs būs uzvarētāji, bet darbu skaits ir atkarīgs no Tiesību subjektu 
sniegtie vai noraidītie apstiprinājumi kas tagad ir uzmanības centrā.

Paldies par jūsu beznosacījumu piekrišanu un visās Apstākļos. 
Paldies, ka padarījāt sevi mazu, ar ko rakstīt ticība.

Programmā Pieņemot Manu Mīlestību, jūs kļūstat par Mīlestību.

Kā Es mīlu tevi, mans mazais. Es tevi ļoti mīlu. »

 

4 55. janvāris

– Dieva Valstība tiks nodibināta uz šīs Zemes. Jā balsis kas jums ir 
jādod

Lords Jēzu, šorīt es jūtu nepieciešamību atkal teikt Mans "jā". Pilnīgs 
un beznosacījumu, it īpaši mans "jā" pārraut biznesa pasaules saites un
visu, kas ir materiāls, lai būtu pilnīgi brīvs, lai Klausieties jūs pilnībā.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es Es 
esmu pārliecināts par jūsu Mīlestību un ticu, ka kādu dienu es būšu 
Mīlu. Es to novērtēju.

« Mans mazais, es daru tavu lūgšanu par savu, un Tēvs jau to atzīst.

Es gribu iemācīt, kā strādāt, darīt labi, lai strādāt brīvi, t.i., bez 
jebkādiem pieķeršanās materiālām lietām, lai jūs paliktu vienmēr 
ciešās attiecībās ar Mani. ka jūs jūtaties vienmēr Mana Klātbūtne, kā 
jūs to jūtat Tieši tagad. Ļauj sev pacelt savu garu katru mirkli no 
Manis. ļaujiet savai sirdij sajust Ma Klātbūtne jūsu būtības dziļumos. 
nekā uz Katru reizi, kad jūs elpojat, jūs atklājat, ka tieši es esmu tas, 
kurš elpojiet sevī, un jūs zināsiet, ka tieši es esmu tas, kurš jūs 
iedvesmo ikvienā Detaļu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mans Valstība tiks nodibināta jūsos, jūs kļūsiet par Mīlestību. Tu ir 
starp Maniem izredzētajiem, lai būtu vieni no pirmajiem, kas nodibina



Manu Valstību. Es vēlos, lai mana valstība būtu fiksēta katrā sirdī un 
tā katrs cilvēks kļūs par Mīlestību. Gada Dieva valstība tiks nodibināta
šīs zemes dienā. Gada Tēva griba tiks izpildīta uz zemes kā Debesīs.

Laimīgs Un svētīgi jūs esat, ka dzīvojat šajos laikos, kad spēt ieiet 
Tēva mīlestības pilnībā jūsu zemes dzīves laikā un pilnībā izbaudiet 
lielo misiju ko Es esmu nācis paveikt uz šīs Zemes, par ko tik daudz 
vīriešu un sieviešu upurēja un deva viņu dzīvi.

Būt ar Tagad priekā, pielūgsmē, taisnīgā troksnī, Izbrīns un pilns 
prieks par to, ko vari eksperimentējiet tagad.

Es saki Labi tagad, šodien, nevis rīt vai pēc sešiem mēnešiem, nevis 
gads, bet vēl šodien: Debesis ir atvērtas, daudz eņģeļi, svētie un svētie 
ir jūsu vidū, lai jūs vadītu, lai pavadītu jūs diženās rakstvietas 
realizācijā kas ved jūs pie Mīlestības pilniem.

Tu ir tikai viena lieta, ko darīt: dot savu piekrišanu un Atkārtojiet pēc 
vajadzības, lai visi stiprinājumi būtu griezt. Neatkarīgi no tā, vai jūsu 
"jā" vai "jā" pieņemt Mīlestību.

Tu sēž pie debesu mielasta galda. Gada Eņģeļi, svētie un svētie gaida 
jūsu piekrišanu kalpotu jums. Jums pat ir privilēģija izvēlēties svētais, 
kas būs tavs kalpotājs, ceļvedis un ceļvedis pavadonis, pastāstiet, kas 
ir ēdienkartē un kur Sāciet ļaut jums apmierināt savu izsalkumu un 
slāpes pēc Mīlestība, kas ir noguldīta dziļi jūsos no jūsu radīšanas. .

Viņi visi ir aicināti uz šo ballīti, neatkarīgi no viņu sociālais rangs, 
ģērbšanās stāvoklis vai stāvoklis; no grēcinieka.

1997

 

Gada Pirmais "jā", kas jums ir jādod, ir būt piekrītu Tam ir tikai tas, ka
Dievs tevi mīl.

Gada otrais "jā" ir mīlēt tevi kā Dievu, tu esi bijis Izveidots.



No šejienes Tur ir "jā", lai pārgrieztu saites, kas ienaidnieks satraucās 
un iegāja tālāk galmā Dievs. Šis Mīlestības veids ir vienkāršs un 
vienkāršs tiem, kas tur nokļūst. pilnībā un pilnīgi iesaistieties.

No lielas grūtības pilnībā iesaistīties tajā un pilnīgi tāpēc, ka tas ietver 
atteikšanos no sirds pasaule.

Viņš tagad ir vieglāk, pateicoties atvērtajām debesīm un ciešanas ceļā 
uz pasauli, lai iegūtu Žēlastību Zināšanas, kas daudziem liek saprast, 
ka Pasaule ir strupceļš, un viņiem tiek piedāvāts cits. Viens Tikai 
viens veids var apmierināt viņu izsalkumu un slāpes: slāpes no 
mīlestības.

Teikt kopā šī lūgšana, lai tā varētu rezonēt visos Sirdis: Mīlestība jūs 
mīl, un jūs kļūstat par Mīlestību.

Man ir Vēl daudz ko teikt, bet ar to pietiek šim rītam.

Kā Es priecājos redzēt, ka jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es mīl tevi.
»

 

4 Janvāris:25

 

– Vai lielas likstas var samazināt? vai Atbrīvo?

Lords Jēzu, es uzdrošinos tevi iepazīstināt ar ticību Dieva lūgumam 
par šo fizisko dziedināšanu. Es domāju, ka tas būtu Jauks 
apstiprinājums viņam, ja viņš tika dziedināts tūlīt. Es zinu, ka, ja tu 
gribi, tu vari viņu dziedināt.

Ka tava Griba ir darīta, nevis mana; Es esmu tikai šis nabaga mazais 
nepabeigtais instruments, kurš uzdrošinās jautāt, bet kurš ir ticība Jūsu
lielajam dziedinošajam spēkam.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



Programmā Lasot Breviāru, mani pārsteidza ka pēc lūgšanas Mozum 
Tas Kungs atteicās uz viņa korumpētās tautas iznīcināšanu kamēr 
Mozus bija Svētajā kalnā.

Šodien Mūsu tauta ir kļuvusi samaitāta, bet ir daudz svēto un no 
svētajiem, kas tagad dzīvo uz Zemes. Ar svēto, jo ka Jānis Pāvils II ir 
mūsu Baznīcas galva, bez debesīm kas ir atvērti, tur ir debesu svētie, 
lielais spēks Māte Marija un visi nopelni, kas doti šī zeme ar 
izlietajām Dieva asinīm, kas nomira pie krusta, un, visbeidzot, svēto 
eņģeļu spēcīgā kalpošana.

Saskaņā ar Visi pravietojumi, mums jāiet cauri šiem lielajiem likstas 
vai svarīga cilvēces daļa būs iznīcināta vai attīrīta, pirms apsolītā zeme
ir iznīcināts un darīts pieejams.

Es Es piekrītu, ka viņš ir pārāk jauns, lai saprastu, un esmu 
pārliecināts, ka ka viņš ir pārāk jauns, lai iesaistītos šādā tēmā. Es 
esmu Ļoti drosmīga sajūta šorīt, es, kas esmu tik maza un tik maza 
nepilnīgs tik spēcīga, laba un žēlsirdīga Dieva priekšā.

Es Lūdziet piedošanu, un es klausos jūsos.

« Mans mazais, nebaidies, es esmu Mīlestības Dievs, tu neesi 
atvainoties par jautājuma uzdošanu, pat ja tas ir ļoti lielisks.

Šis Atbilde ir Tēva rokās. Viņš vienīgais Vara izlemt, vai lielās likstas 
izsludinātas lai attīrītu šo zemi, to var samazināt vai atbrīvots, un Viņš
vienīgais zina precīzu Mana atgriešanās. Tomēr viens ir skaidrs, ka 
Mans Atpakaļ ir ļoti tuvu un ka pašreizējā pasaule ar savu vadīts, 
Ļaunais bija pelnījis paziņotās likstas attīrīt sevi.

Ja viņš tagad ir tik daudz komunikācijas starp Debesīm un Zemi, ja 
debesis ir atvērtas, tas ir tikai, lai samazinātu vai pat ja iespējams, 
novērst šīs likstas.

Šis Tēva lēmums ir stingrs: Mīlestībai ir jāizplatās Zeme kā debesīs.

Priekš ka Mīlestība cirkulē brīvi, tā nevar pastāvēt līdzās ļauns. Tāpēc 
ļaunumam ir jāpazūd.

1997



 

Kā Ļaunums palika iegravēts cilvēku sirdīs un Sievietes ir sirdis, kas 
ir jāattīra.

Gada Tēvs vienmēr ciena lielo brīvību, ko viņš ir devis saviem zemes 
bērniem. Spriedums nevar būt pārkāpts, nevar tikt pārkāpts. Jūs 
nevarat nekā savaldzināt.

Pie tā vietā, lai raizētos par to, ko Tēvs darīs vai nedarīs, Kāpēc gan 
vispirms neskatīties uz mājām, uz savu Vai viņš ir pilnībā atteicies no 
ļaunuma ? Vai tas ir iztīrīts? Vai viņš ir attiecībās ar savu Dievu ? Vai 
viņš saka "absolūti jā" jebkuros apstākļos ? Vai viņš ir atteicies no 
savas gribas? ne sekojiet tam, ka Tēvs? Vai tā ir kļuvusi par 
Mīlestību?

Programmā piekrītot, ka jūs kļūstat par Mīlestību, un, kļūstot par 
Mīļoto, jūs kļūstat par vēl viens karavīrs Manas Mātes armijā. Vairāk 
manu Vienkārša armija ir spēcīga, jo vairāk ļaunuma pazūd, jo mazāk 
Tajā laikā būs nepieciešamas mokas.

Vairāk Kļūsti par Mīlestību, jo vairāk tavs skatiens ir vērsts mīlestības
virzienā, jo vairāk jūs esat liecinieki tam, ko Viņš galvenokārt paveic 
sirdīs un visos līmeņos. Tātad ir tevī daudz Prieka, Cerības un Prieka.

Programmā Kļūstot par mīlestību, jūs nemitīgi lūdzat Tēvu ar Mani un
Manu Svētītā Māte; Tieši tad daudzas sirdis atveras uz Mīlestību.

Kad Mīlestība dara savu darbu, likstas kļūst. Nevajadzīgu tas ir, tie 
vairs nepastāv. Vai jūs varat redzēt, ka Cik tu esi svarīgs?

Par jūsu lūgšana G-d, es to padaru par savu. Tas ir uzdāvināja Perei un
jau apmeklēja Visā tās būtībā jūs to redzēsit.

Viens viena lieta joprojām ir svarīga, tikai viena: Mīlestība tevi mīl un
tu kļūsti Mīlu.

Mans mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



25 Janvārī plkst.5.50

– Jūs nevar būt pilnīgi uzticīgs Man, ja es esmu tev Sakiet to katru 
reizi. Prasiet soli, jūs esat bažījas par to, ko cilvēki domās vai teiks

Lords Jēzu, Tu, kas radikāli izmainīji sirdi Sauls, lai padarītu viņu par 
svēto Pāvilu, brīvu no visām domām par pasaule, lai padarītu viņu par 
uguns apustuli, kam ir tikai viena vēlme - Esi uzticīgs Tev it visā un 
visur - es tevi lūdzu nāciet un nogrieziet visas manas saites ar pasauli 
un materiālajiem labumiem, kļūt pilnīgi brīvam un būt tikai vienai 
vēlmei, Būt Noderīga visā un visur. Es arī lūdzu šo žēlastību viņiem 
visiem. tos, kurus es nesu savā pagalmā, vai jūs Ieaudzini Manā 
pagalmā neredzēto un arī tiem, kas lasīs šīs rindas.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu.

Es Mīlu tevi, un es gribu būt uzticīgs tev, neatkarīgi no tā.

"Mans Dārgais, mazais, es dzirdēju tavu lūgšanu. Es to padaru par 
MANU ar Tēvs un tur ir atbilde.

Man ir nogrieziet visas saites, ko ienaidnieks ir nolicis ap jums, tā kā 
jūs man dodat atļauju.

Tu kļūt par pilnīgi brīvu būtni; Jūs atklājat Dieva bērnu brīvības 
realitāte kā Tēvs to vēlējās. lasīt laikā, kad Izveides.

Priekš kļūt par Mīlestību, cilvēkam jāatgūst sava brīvība Sākotnējā. Šī 
lielā brīvība ir nepieciešama visiem. Tas jums ir vēl jo svarīgāk jūsu 
misija, kuru es jums uzticu. Tu nevari būt Es pilnīgi uzticīgs, ja katru 
reizi, kad es jums lūdzu Speriet soli, jūs uztraucaties par to, ko cilvēki 
darīs domā vai saki. Šīm bailēm ir pilnībā jāpazūd no jūsu prāta, lai to 
aizstātu ar vienu rūpes, būt uzticīgam Man ne mazākajā mērā Detaļas.

Šie jums var šķist grūti; Ja jūs būtu palicis vienatnē - Tas pats, tev 
taisnība, tas var būt ļoti grūti. Bet, kad runa ir par Manu darbu, nevis 
tavu, Tas kļūst viegli. Es sarauju visas saites

1997

 



tonis Labi, un turklāt es esmu tas, kurš jūs iedvesmo vismazākajā 
Detaļas.

Mamma tev saka, ka es gribēju kļūt vienots ar tevi, jo es esmu viens ar
Tēvs, un ka tas vairs nebūsi Tu, kas dzīvo, bet es dzīvošu tu.

Kļūst tavs skatiens uz Mani, lai redzētu, ka es nekad neesmu bijis 
ietekmē pasaules domas, ja ne skatoties viņa uzvedību, es adresēju 
savu lūgšanu Tēvam lai iegūtu šai pasaulei žēlastības, kas 
nepieciešamas, lai viņa atgriešanās pie Tēva.

Gada Nepieciešamās žēlastības viņam tiks piešķirtas pie kupona Laiks
darīt pareizās lietas īstajā laikā, lai paveiktu pilnībā Tēva griba.

Gada Šī Tēva griba, jūs zināt, ir tāda, ka Viņa bērni zeme pilnībā 
dzīvo Viņa Mīlestībā. Kļūstot par Mīli, tu piepildi Viņa Gribu. Jūs 
kļūstat par Uguni Mīlestība, Uguns, kas iededz Uguni to cilvēku 
tiesās, kas atrodas to priekšā tas, ko Tēvs uztic, runā ar jums.

Uzturēšanās Mans mazais, tu man esi tik noderīgs un dārgs.

Mans Prieks Šajā brīdī ir ļoti brīnišķīgi redzēt, kā jūs kļūstat Mīlu. Es 
jums saku: Viņš vēršas pret Manu Spriedumu, jūs Atkārtojiet to, ko 
dzirdēsiet sava pagalma aizmugurē. Jāapzinās, ka šie vārdi nāk no 
Manis.

Es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

Mans L'érablière, 25. janvāris, 7:12:50

– Jūs nevar saprast to, kas ir diženums un nozīme Tagad mēs dzīvojam 
kopā

« Mans mazais, es gribu izbaudīt šo klusumu vai arī tu esi viens ar 
mani vēlreiz runāt ar tiesu. Jūsu iesniegumu un jūsu daudzie "Jā" ļāva 
Man un ļāva Man saprast Lielas lietas tieši tagad.

Tu jūties labi, transformācija, kas notiek tevī, tu jūti vairāk mana 
mīlestība, bet jūs nevarat pieņemt



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Redzēt Tas, ko mēs dzīvojam kopā, diženums un nozīme Tieši tagad. 
Jūsu sirds ir jāmaina. Gada Kaklasaites, kas neļāva viņai atgūt savu 
skaistumu oriģināls tika sagriezts viens līdz Viens. Kā tas kļūst 
skaists; Viņa ienāk lielā tīrība un Tavas dārgās sievas Elizabetes tiesa 
Notiek tādas pašas transformācijas.

Tavs divas sirdis saplūst mūsu divās sirdīs, Manā Vissvētākajā Mātē 
un raktuve. Kopā mēs ieejam lielo pasaulē Prieks, miers un mīlestība. 
Notiek tāda pati transformācija ražots tavos tuviniekos, gan ģimenē 
tūliņ un cilvēkos savās lūgšanu grupās.

Ka nav tikai sākums. Prieka ir daudz Debesis tieši tagad, nevis tāpēc, 
ka jūs paveikt, bet, pateicoties tam, ko jūs paveicat, tikai tāpēc, ka tu 
kļūsti. Jūs nevarat nelepojies, jo šis darbs, kas ir mans, var būt brīvi 
sasniegts ar jūsu beznosacījumu piekrišanu, un jūsu iesnieguma dēļ ir 
ļāvis jums būt pārveidoja Es.

Mans Atlīdzība par jūsu "jā" ir ne tikai Jūsu pārvērtības, bet prieks 
redzēt, kā sirdis pārveidojas ap jums un dažreiz caur jums tādā veidā, 
lai Lai jūsu prieks ir lielāks un ilgstošāks. Ko darīt Jūs esat liecinieki 
tam, kā tiek pārveidota ļoti maza daļa no varbūtības, kas ir iespējamas,
pateicoties jūsu iesniegumam un jūsu – Jā.

Tu ir daudz vairāk Dalieties kopā, Elizabete un jūs, ko Jūs dzīvojat 
vairāk savējie Jo lielāks prieks, jo vairāk transformācija ir ātra. 
Nevilcinieties atbrīvoties no tā, kas būtu pretrunā ar Mīlestību.

Nesveicināti Lai tas, ko mūsu abas sirdis jums dod un mīlestība, 
padarīs Atlikums. Tāpat nemēģiniet saprast, ko jūs darāt. Pašlaik 
dzīvo, tikai nakšņošana. Jūs jūtaties pabeigt, pieņemt to, pilnībā 
izbaudīt to, jo Pere savā plānā no mīlestības, gribas, lai tā būtu 
Pagaidām.

Vairāk no jums Pieņemiet to, kas jums ir jādzīvo šodien, kā arī jūsu 
iespēja gūt labumu no

1997



 

Žēlastību ka Tēvs jums ir sagatavojies rīt. Jā Tas ir pēc dienas.

Tu kļūs arvien vairāk Mīlestības.

Atkārtot un Elizabete, ka es viņu mīlu un ka tu viņu mīli; Kas tevī 
šķiet, ka tā kļūst par Mīlestību.

Es Mīlu tevi mīļi, es tevi neprātīgi mīlu. »

 

27 Janvāris plkst.16:30

- Mācies vairāk uzticēties Man un vienmēr sekot Manam iedvesma

« Mans mazais, atceries, ka es vienmēr esmu ar tevi un iekšā tu. Tas ir
jūsu patiesais mierinājums; Jūsu patiesais komforts nav Nemeklējiet 
tālāk.

Es vēlas, lai jūs rūpētos par savu ģimeni, apkārtējiem cilvēkiem, jūsu 
uzņēmums utt. Bet es nevēlos, lai jūs to darītu. Labs laiks, liecinieki.

Mācīties vairāk uzticēties Man un vienmēr rīkoties saskaņā ar Manu 
iedvesma. Pieņemiet, ka jūs esat mazais, kurš ļauj sevi vadīt, kurš 
nekad nemeklējiet zvaigzni, apbalvojumus vai pirmo vieta; Vienmēr 
ieņemiet pēdējo vietu. Pieņemt it kā viss būtu atnācis pie Manis. uz 
pazemojumi un pagodinājumi; kā arī neveiksmes kā neveiksmes kā 
veiksme; Sodi un prieki; Gan naida un atriebības sajūtas kā miera jūtas
un mīlestība, ko cilvēki var jums izteikt; nabadzība un bagātība visās 
tās formās.

Tas ir pieņemot visu, ka jūs kļūstat tik mazi kā jūs atpazīsti savu 
bezpalīdzību, vājumu un ierobežojumus; Un tad Lai Es varētu atnest 
Savu Visvarenību un Savu Godību. ka Es pārpludinu jūs ar Prieka, 
Miera un Mīlestības Miera žēlastībām.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



Tu atklājiet, ka Mīlestība jūs mīl un jūs kļūstat par Mīlestību. Būt 
mazs, jo jo mazāks tu esi, jo vairāk es tevi mīlu un jo vairāk tu kļūsti 
Mīlu.

Mans Toddler, es tevi mīlu. »

 

29 Janvārī plkst.4.15

- Jūsu Īstā misija šobrīd ir nenovēršama

Lords Jēzu, nāc, es tevi lūdzu, nogriez visus uzbrukumus, kas Ļaujiet 
man būt visiem jūsu. Ievērojiet manu bezpalīdzība un mani 
ierobežojumi. Iedvesmo mani un iedvesmo visus puses, kas iesaistītas 
visos svarīgākajos jautājumos.

Ne Ļaujiet man nenovirzīties no ceļa, kuru jūs esat izplānojuši mani. 
Maršruts. Kā es gribētu būt pilnīgi ar jums un jūsu pakalpojumu! Tikai
tu varu sevi attīrīt. Es paļaujos tikai uz jums un saku paldies par šo 
cerību, ko es redzu pie apvāršņa.

Es dod man Tev, un es tev visu dodu.

Es Es zinu, ka šīm lietām nav nozīmes. Vienīgais, kas Ir svarīgi, ka es 
kļūstu par Mīlestību. Es tevi mīlu.

"Mans Toddler, es zinu, kas jums nepieciešams. Es, es skatos uz Tava 
būtne un kā tu man esi devis atļauju, vai tas ir ka es trenējos un 
pārveidojos. Es gribu, lai tas kļūst ļoti skaists, ļoti tīrs un sniega balts.

Es domāju, ka man jau ir prieks, ka esmu tev parādā klāt uz Pere, kad 
pienāks laiks.

Priekš Tajā brīdī es izmantoju to, kas jūs ieskauj, lai jūs attīrītu, kļūtu 
ko es gribu, lai tu būtu.

Tavs Tikšanās ar cilvēkiem, pat ja viņi nav bāzēti kas profesionālu 
iemeslu dēļ man nav bezjēdzīgi. Es izmanto jūs, lai pieskartos 
izredzēm, un šajā jūs neesat apzināts. Es jums to pierādīju vakar, kad 
Neviens tev neteica: "Es nezinu, kāpēc, bet es tevi mīlu. Redziet, un 



man patīk dzirdēt no jums. To nezinot, tas esmu Es kas tevi atpazina, 
un tas piepildīja viņa sirdi un izaicināja viņu lai tuvotos Man.

1997

 

Tavs īstā Misija šobrīd ir neredzamajā, bet tāpēc, ka tu dod man 
pilnīgi, to nezinot, es tevi izmantoju Kurp jūs ejat, lai ko jūs darītu, lai 
sasniegtu sirdis.

Ka kas ir svarīgi, ir tas, kas tu esi, ko tu Mani Ļaujiet piepildījumam 
jūsos, caur jums un apkārt tu.

Jo ka es tevi mīlu un ļauju sevi mīlēt, tu kļūsti par Mīlestību.

Es mīl tevi. »

Paldies par šo lielo mieru, ko jūs man dodat tieši tagad. Tu vēlaties to 
pilnībā nobaudīt klusumā un atpūsties. Paldies Jēzus.

 

30 Janvārī plkst.3.00

- Šis Tas, ko es gribu jums iemācīt, ir rīkoties pareizi. Atšķirība Starp 
darbu un savstarpēju palīdzību

« Mans mazais, atgriezies pie Manis, pagriezies vairāk pret Mani savu 
skatieties.

Tu ir viegli novērst uzmanību no rūpēm par bizness. Jūs uztraucaties 
tā, it kā viss balstītos uz tu, kamēr viss balstījās uz Mani, tavu Dievu.

Atminēties Ko es jums teicu: es rūpējos par vissīkākajām detaļām ; Es 
par tevi parūpējos. Jūs esat atradis labvēlību manās acīs. Tu esi Mans 
izredzētais, Mans mazais, kas Es mīlu un loloju.

Nākt atpūties Manā Tiesā, piedod Man savu nastu. Tu atklājiet, ka 
Mans jūgs ir gaisma.



Ar Jūsu atļauja, es izgriezu saites, pa vienam, lai Jūs esat pilnīgi brīvs. 
Jūs domājat, ka pārdošana Jūsu uzņēmums padarīs jūs brīvu... Es zinu,
ka brīvība ir tavā sētā.

Tas ir tavu tiesu, kuru es gribu atbrīvot, jo es gribu visu par Mani. Jūs 
piekritāt dot Man pirmo vietu jūsu rangā; aktivitātes, kas man patīk. 
Bet es gribu lai pastāstītu vairāk par savu sētu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Dažas Neatkarīgi no tā, kas notiek ap jums, jūs būsiet pilnīgi uz Mani. 
Jums būs tikai viena problēma, tas ir palikt pilnīgi ar Mani, lai jūs 
mani mīlētu, un tā jūs kļūs par Mīlestību.

Kļūt Mīlestība ir pastāvīgi palikt intīmās attiecībās ar Sevi, atrauts no 
pasaules raizēm. Es teicu, ka uztraucos, es to nedarīju teica, ka pasaulē
nestrādāju. Ko es vēlos, lai tu darītu mācīties Tas ir atšķirt darbu no 
raizēm.

Ka Darbs ir jūsu rīcība, savukārt aprūpe ietver jūsu Spriedumu. Tas ir 
jūsu spriedums, ko es pilnībā vēlos.

Pa Es zinu, ka jūs to nevarat izdarīt; Tas nav tavs Darbs ir mans. 
Tomēr man ir vajadzīga jūsu piekrišana, un Es vēlos, lai jums būtu 
skaidrs, kas ir jūsu "Jā".

Man ir dzirdēju jūsu atbildi, un es atkal pārtraucu sevi. no citām 
Simpātijām un soli pa solim jūs sapratīsiet izmaiņas, kuras jūs 
mainīsit. Izmaiņas. Darbi jau ir sākušies.

Jo lai Mīlestība tevi mīl, tā tevi atbrīvo un tu kļūsti Mīlu. Citiem 
vārdiem sakot, tāpēc, ka jūs kļūstat brīvs, jūs kļūstiet par Mīlestību, 
un, tā kā jūs kļūstat par Mīlestību, jūs kļūstat brīvi.

Katrs kad jums ir problēma, tā vietā, lai meklētu Solve, pasteidzieties 
lai man to iedotu. Es jums saku: es apsolu, ka tas kļūs Mēs ar mani 
rīkosimies ātri.



Es ņem vērā jūsu bažas par pārdošanu, ko jūs Dariet savā pagalmā, un 
tas beigsies ļoti drīz.

ka tava Tiesa paliek vērusies pie Manis, lai nogaršotu Manu Mīlestību.

Jo ka es tevi mīlu, tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

1997

 

Es dod visas manas bailes. Paldies, ka padarījāt tos par savējiem. Es 
jūtu lielu mieru, un es nezinu, kā jums pateikties.

Es saprot, ka man ir jāpiekrīt jēgpilnai maiņai Kad uztraukums nāk 
Manā priekšā; tādā nozīmē, ka man ir likt lūgt, lai Dievs mani 
apgaismo, nevis meklēt tūlītēju risinājumu.

Es jāsāk ar to, ka tā atdota Dievam, un jāgaida, kad Man tiek dotas 
gaismas, lai redzētu risinājumu.

Programmā Es vadu Svēto Misi. Plkst. 7 no rīta risinājums Man tas 
likās ļoti skaidrs. Es precīzi zināju Kāda attieksme man jāpieņem, 
turklāt dienas laikā Es runāju ar trim cilvēkiem, ar kuriem man bija 
risina sarunas, un viņi ir vienojušies, Ar mani. Viens no viņiem man 
iedeva, tam vajadzētu būt nonāca pie tāda paša secinājuma kā es. Es 
jums pateikšu Kā.

 

 

Gada 2. februārī plkst.16.15

– Lūgšana un jaunība vienmēr ir nepieciešama, lai pievēršanās sirdis, 
"jā" Mīlestībai

Māte Marija, es gribu, lai tiesas un gara vienotība apvienojas ar Visi 
tie, kas lūdz jūs tieši tagad, visā pasaulē, par jums lūdziet ielenkt zemi 
ar savu Lielo apmetni, lai Ienaidnieks varētu var būt spiests bēgt, lai 
sirdis tiktu attīrītas un spēj pieņemt Dēlu Jēzu, ņemot vērā Viņa Lielo 
Atgriezt.



Paldies par visām šīm atklāsmēm, vēstījumiem un mācībām.

Es Mīlu tevi, mīļā māte.

« Mans dārgais mazais, es atzinīgi vērtēju jūsu lūgšanu, es to padaru 
par savu. un ar sava Dēla Jēzus rokām es viņu pasniedzu Tēvs. Viņam 
vienīgajam ir vara pār notikumiem līdz Drīzumā. Mīlestība izplatīsies 
uz zemes.

Tikpat daudz Es priecājos, redzot, ka šo dienu tik ar nepacietību gaida 
svētie, kuri miris uz šīs zemes,

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

tik daudz Mans spriedums asiņo, kad redzu mazu skaitu spējīgu siržu. 
tagad, lai pilnībā uzņemtu Mīlestību.

"Armija", Mana armija, kuras daļa jūs esat, iegūst daudz zemes zem 
Neredzamā kājām, bet darāmais darbs ir milzīgs. Šī lūgšana, jaunieši 
vienmēr ir nepieciešams pārveidošanai, protams, "jā" uz Mīlestību.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. esi bezbailīgs, tu un 
tavs esi zem Manas mantijas un katru dienu Es pievienoju daudzas 
dvēseles.

Būt pārliecināts, neatlaidīgs un lūgšana. Jūs drīz apmeklēsiet lielisku 
Izmaiņas.

mations.

Es Esmu ar jums un mīlu jūs. »

 

 

3 Februāris plkst.18:25

- Atceries ka svarīgas ir attiecības, ar kurām jums ir es, nevis reakcijas,
uzvedība vai temperaments no citiem



Lords Jēzu, es tev uzticu visas savas rūpes attiecībā uz abām 
sanāksmēm, kas šodien notiek Monreālā.

Man ir apmācījuši Tavi Svētie Eņģeļi, lai panāktu vienotību 
priekšnojauta un stiprie alkoholiskie dzērieni. Es zinu, ka bez tevis es 
neesmu nekas. Es Uzticieties jums.

Mans Es jums jau iepriekš pateicos un dodu jums slavu.

Paturēt mani savā pazemībā un mīlestībā. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nebaidieties, jūs esat atradis, pateicoties Manas acis 
un es esmu ar jums. Turiet savu sirdi pagrieztu man, jūs atradīsiet 
mieru, prieku un mīlestību, neatkarīgi no tā, ko kas dzīvo ap jums.

Neaizmirstiet nē, svarīgas ir attiecības, kas tev ir ar Mani, nevis 
reakcijas, uzvedība vai temperaments Otrs.

1997

 

Viens Kad esat labi pārņemts ar šo Realitāte, jūs varat saskarties ar 
jebkuru realitāte, nevis ar augstprātību, bet ar pazemību kas to pavada 
ar mieru, mīlestību, maigums, laipnība un stingrība.

Kad Jūs zināt, ka man ir situācija rokā Kā jūs uzdrošināties uztraukties
Jo papildus tam, lai iedvesmotu jūs uz to, ko jūs darāt, man jāsaka, ka 
Es iedvesmoju arī citus pie galda.

Šodien Jūs būsiet ne tikai mani liecinieki, bet arī mana spēka 
liecinieki. Palieciet pateicībā, Nomājiet un uzturiet savu pagalmu 
gatavu sagaidīšanai un priecājieties par to, ko es paveikšu jūsos, ap 
jums un caur tevi.

Būt bez Bailēm, palieciet Manā Mierā, Es esmu ar jums.

Būt apzinoties, ka caur Manu Mīlestību jūs kļūstat par Mīlestību.

Es jūs sakāt: Viņš dod īpašu svētību par šo dienu un šo nedēļu.

Ļaut mīlu. Mans mazais, es tevi mīlu. »



 

6 Februāris plkst.4:05

Es jums saku Dodiet vairāk ticības

« Mani mazie, turpiniet nākt pie Manis paklausība. Es zinu, ka jūs 
vēlētos turpināt lasīt iepriekšējās ziņas, bet es gribēju, lai jūs Rakstīt.

Man patīk Tiekamies drīz, mīļā; Kā atlīdzība par jūsu pakļaušanās, es 
pieņemu tavu spriedumu pret Mani un Manu Svēto Māte. Es ņemu 
jūsu nogurumu, kā arī jūsu trauksmi Saskaroties ar notikumiem, kas 
steidzas apkārt tu.

Nē. Vai es jums neteicu, ka rīkošos ātri. Iedod man Visas jūsu rūpes, 
es to padaru par savu, lai jūsu būtu pilnībā priekš manis. Jūs pašlaik 
atrodaties Mana skola. Jums ir viss nepieciešamais, lai mācītos, 
klausies Mani, domā par Mīlestību, kas man ir pret tevi, turpiniet 
skatīties uz Mani, ļaujiet sevi mīlēt, palieciet mazs. Tas ir tavā 
mazumā, ka Mana atpūta un Mīlu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Es Jūs sakāt: tas dod jums vairāk ticības. Pieņemiet to, nevis ar tavi 
nopelni, bet ar Manu žēlastību un Manu Mīlestību. Es dod tev Manu 
Mieru. Es esmu greizsirdīgs Dievs; Es gribu tu dari visu Manā labā, 
pat ja ir liels aktivitātes ap jums.

Gudrot Šī pēdējā doma, lai tā caurstrāvotu jūsu sirds un lai tā vienmēr 
būtu tevī klātesoša pat tad, ja ir liela aktivitāte.

Tu neesmu pietiekami sapratis, ka svarīga ir tikai viena lieta, un tā ir 
mīlestības attiecības, kas mums ir kopā, kurām jāaug līdz punkts, kur 
jūs to varat sajust, pat intensīvas ārējas uzbudinājuma situācijas.

Iedod man Kā un kad runa ir par jums, ko jūs mēdzat ņemiet atpakaļ 
savās rokās, lai spriedums varētu brīvi griezties man.

Mēs ir iemīlējušies; Es, es strādāju ātri, lai atbrīvotos no tevis jūsu 
uzņēmumā. Tu paliec bijībā Manis priekšā, redzi likums; Tu turi acis 



uz Mani un uz tevi Pieņem manu Mīlestību lai attiecības varētu 
turpināt augt Mīlestībā kas tikai sākas starp mums.

Jo ka es tevi mīlu un ļauju sevi mīlēt, tu kļūsti par Mīlestību.

Saglabāt tava skatiena tonis pagriezās pret Mani, jo es vienmēr esmu 
ar tevi, Mana Mīlestība. Maiga, es tevi mīlu. »

 

5 Februāris:20

- Mans Ikreiz, kad rodas nelielas grūtības, pievērs acis uz Mani, 
neuzvedies kā pasaule, kas meklē risinājumu viena pati

Lords Jēzu, Tu, kas devi svētajam Scholastica (Benediktīniešu) patiesa
ticība, nāciet un vairojiet manu ticību.

Es zini, ka manī ir jādara viss, dod man ticību, ka es var mainīt, kā 
vēlaties. Es jums pateikšu Kā.

1997

 

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās, te tu esi, es Es esmu 
ļoti izpalīdzīgs. Katru reizi, kad tu esi Manās rokās, tas ir daļa no 
Manis, kas iekļūst jūsos. Jūs saņemat daudz no Manas Mīlestības, un 
tu kļūsti nedaudz vairāk Mīlestības.

Mans prieks vienmēr ir ļoti brīnišķīgs, lai turētu tevi pret Manu 
Spriedumu. Es ņemu visu, kas jums ir pārāk smags, jo jūsu nogurums, 
jūsu raizes, jūsu raizes, raizes un neveiksmes; Pagātne.

Es atbrīvo jūs no visām tām nastām, kas neļauj jums būt viss mans. Es
aizpildu visus šos tukšumus ar Savu Mīlestību, Savu Prieks un mans 
miers.

Es tev teica, ka es iešu ar tevi klusumā un runāšu uz savu pagalmu. 
Lūk, ko es šobrīd daru. Man ir Daudzas lietas, kas jums jāpasaka un 
jāpaveic jūsos.

Svarīgi ir tas, ka tu esi es tagad



Maigu ka jūs pievēršat lielu uzmanību tam, ko es gribu Māciet jūs līdz
mazākajai detaļai. Kad jūs sastopaties ar mazām grūtībām, pievērsiet 
acis uz Es, vairs nerīkojos kā cilvēki pasaulē, kuri meklē risinājums 
pats par sevi.

Tu jūs zināt, ka es esmu ar jums un ka risinājumam vienmēr ir jānāk 
no Manis. Pēc manis piesaukšanas jums pietiek būt uzmanīgiem, lai 
liecinātu par Manu rīcību.

Es vēlaties, lai jūs izpētītu savu uzvedību saistībā ar Es skatījos uz 
pagājušo nakti. Vai jūs rīkojāties kā cilvēks Ticība vai kopīgs ar 
pasauli?

Es vēlos padarīt jūs perfektu katrā detaļā, ko es vēlos jums iemācīt 
paskatīties uz mani un pārliecināties, ka es rīkojos un Pateicieties man.

Tas ir pateicoties šīm detaļām, kuras var identificēt mūsu romantiskās 
attiecības. Es vēlos izmantot šo informāciju lai jūs varētu sajust Manu 
Klātbūtni vairāk nekā jūs Iemācieties man uzticēties un ļaujiet man 
rīkoties, lai jūs atteiktos no savām vēlmēm vai savām vēlme sekot 
Manējam.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tu Jūs, es esmu pārliecināts, ka man vajadzēja šo failu tiekoties šorīt. 
Vai tu esi domājis par mani Pajautājiet, ko es par sevi domāju?

Ka maina jūsu skatījumu uz Mani un notikumiem, kas notiek. Jums 
tas nozīmēs cita veida laiku Tev. Tā vietā, lai novērstu jūsu uzmanību 
un ietu prom no Manis viņi jūs vairāk apvienos Manis dēļ. Tu jutīsi 
vairāk Mana Mīlestība, un tu ātrāk kļūsi par Mīlestību.

Tu Nejūtieties vainīgs par šīm mazajām neveiksmēm, jums ir tiesības 
sevi maldināt, tu esi Manā skolā, tas ir, Mīlestības skolā. Šis skola 
atver acis un pagalmu, lai ļautu jums redzēt mazākās detaļas, kas 
neļauj jums būt pastāvīgi mīlošās attiecībās ar Mani.



Ty ir saņēmis pietiekami daudz mācību šim rītam; Atminēties ka 
neatkarīgi no tā, ko jūs šodien pārdzīvojat, es esmu ar jums. Es 
Rūpējieties par mazākajām detaļām, ticiet man.

Uzturēšanās manā mīlestībā. Esi mierā, mans mazais.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

5 Februāris:10

– I redzēt Mīlestības straumes, kas nāk no mana Dēla Jēzus priekšteča 
un ievadiet savu (Jaunavas Marijas vēstījums)

Svētku no Lurdas Dievmātes. Tu, Māte Marija, nāc pie mana 
palīdzība. Nāc un kompensē manu vājumu, manu bezpalīdzību, Lai 
pateiktos vakardienas Svētajai Trīsvienībai. Esmu bijis viņa darba 
liecinieks, kas ļāva man sasniegt Vienošanās par šo darījumu sirdīs.

Es apņemas pilnībā atteikties no visām problēmām kas vēl ir jāatrisina
saistībā ar šo darījumu.

1997

 

Es ieliec mani savas Mātes rokās, lai sveicinātu un atdotu manu 
lūgšana, kas dota Tēvam caur tava Dēla Jēzus rokām.

Paldies. Es mīlu tevi, mīļā Māte.

« Mans bērns, mans mazais, nāc un atpūšies jūsu pagalmā Mamma. Es
pieņemu jūsu lūgumu. Caur manu Dēlu Jēzu, tas tiek pasniegts 
Tēvam, kurš tajā pašā laikā Laiks samazina jūs no pielikumiem, kas 
neļauj jums būt pilnīgi bez maksas. Es redzu Mīlestības straumes, kas 
nāk no Mans galma Dēls Jēzus, lai ieietu tavā.

Es Arī saprot, ka jūsu pagalms ir atvērtāks, lai varētu labāk saņemiet 
mīlestību, no kuras Tēvs vēlas izliet jūsos mūsu divi parcoeurs.



Es Saprast. Jēzus noliecas pār tevi tā, it kā tu būtu ļoti mazs un teica 
ausī: "Paskaties citur. jūs atklājat Prieku, Mieru un Mīlestību 
pārpilnībā.

Es paņems tavu nogurumu un raizes. Tāpēc, ka tu man esi, Atdodiet to
man atkal un atkal. Jūsu bažas kļūt par Manējo. Jūs ļaujat sevi mīlēt, 
jūs ļaujat sev Ļaujiet tai piepildīties. Esiet brīvdienās savā dārzā 
tagad."

Kā Es priecājos, ka jūs kļūstat mazi un paklausīgi saņemt mana 
Dievišķā Dēla Mīlestību.

Ļaut Mīlestība mierā. Tas esmu Es, jūsu Māte, kas jūs šūpo un kas 
tevi neprātīgi mīl.

Viss Mīlu. »

 

2 Februāris:10

– Tagad visa pasaule ir aicināta ieiet Viņa patiesajā misija, kļūt par 
Mīlestību

« Mans mazais, ej dziļi sevī. Tas ir vai Es esmu. Dodiet Man savas 
rūpes un rūpes.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Kad Tu dod man rūpes, tas kļūst par manu, un es to izmantoju, lai 
Pārgrieziet citas saites sev apkārt. Tādējādi jūs kļūstat brīvi interjers.

Šis Iekšējā brīvība ļauj nodibināt attiecības ar Mani, lai atklātu, cik ļoti
tevi mīl Es, pieņemot Savu Mīlestību un kļūstot par Mīlestību.

Tu kļūt līdzīgiem Man, kļūt par Mīlestību: šī ir jūsu patiesā Misija, 
viena par kuru jūs tikāt radīti.

Laimīgs Vai jums vajadzētu spēt ieiet savā patiesajā misijā, dzīvojot 
Zemes. Šī privilēģija ir rezervēta ļoti nelielai cilvēku grupai, kas 
dzīvojusi no šīs zemes.



Jo Izvēlieties kādu no pēdējām reizēm, kurās piedalāties, kā arī Lai 
dzīvotu saskaņā ar savu patieso misiju, jūs kļūstat par instrumentiem 
starp Tēva rokas, lai aicinātu tos, kas dzīvo Pašlaik uz šīs Zemes, lai 
dotos savā patiesajā misijā.

Tas ir visa Zeme, kas tagad ir aicināta ienākt viņa patieso misiju — 
kļūt par Mīlestību. Tieši tā, rezultāts Lielās šķīstīšanās fināls, kas 
tagad ir sirdīs, viņam ir Sākuši. »

Es apstājās, lai meditētu un pārdomātu, ko Es grasījos rakstīt. 
Meditācijā, Es aizmigu, nepabeidzot iesākto ziņu.

 

Pompano Pludmalē, 18. februārī pulksten 02.10

– Jūs ir vieni no pirmajiem, kas iegājuši Baznīcā Jaunā, jaunā pasaule

Es gribu pateikties Tev, Kungs Jēzu, ka Tu mani atvedi šurp šajā 
skaistajā vietā un lai man būtu ļāvis šo rāmumu priviliģēti atpūsties, 
bet pāri visam no lūgšanas, no pārdomas un dalīšanās ar Elizabeti. 
Mēs esam laimīgs, ka vari būt kopā, lai parūpētos par savu Klātbūtni. 
Es ļoti gribu jūsos ieklausīties.

"Mans Toddler, es vēlos, lai jūs pilnībā izbaudītu šo brīdi. Gada 
privilēģiju, ko es jums tagad dodu." Tu

1997

 

Pieņemts lai to apgūtu Mīlestība. Tu man esi Deva "jā" visiem 
maniem lūgumiem. Tas ir lieliskas pārejas laiks jums un Elizabetei, 
jūsu Mīļotā sieva.

Bez Zinot, kur es jūs vedu, jūs jūtat transformāciju rīkojies sevī. Jūs 
kļūstat par Mīlestību. Tas ir ļoti lielie svētki Debesīs. Tas ir tikai 
sākums. Ļauj man Pārveidot. Pieķeršanās zemes lietām tiek nogriezta 
pa vienam. Jūs ieejat lielajā bērnu brīvībā no Dieva. Jums nav par ko 
uztraukties. Mana svētītā Māte pārklāj jūs ar Savu Lielo Apmetni, un 
Tēvs ir sūtījis Eņģeļu armija, kas jūs pavadīs šajā lieliskajā pāreja.



Programmā kļūstot par Mīlestības būtnēm, jūs kļūstat par Jauno 
Baznīcu, Jaunā pasaule. Jūs jau esat iesācējs šī Zeme un, tā kā jūs esat 
viens no pirmajiem, kas Ieejiet, ejiet un kalpojiet kā ceļveži: no vienas
puses, lai izaicinātu Neredzamās Sirdis, lai dotu savu "jā", lai dzīvotu 
tās pašas pārmaiņas, ko jūs pašlaik dzīvojat un no otras puses, 
pavadiet tos, kuri saka savu "jā" dzīvojiet saskaņā ar šo diženo 
rakstvietu, ko Tēvs jums ir uzticējis esiet viņu gani, viņu gani.

Būt priekā, priekā un priekā Dzīvojiet šajā žēlastības laikā ārkārtas.

Kļūt Mīlestība ir skaistākā un lielākā dāvana, ko tu Nekad 
nepabeidziet izsaiņošanu.

Būt instruments Tēva rokās, lai citi Mīlestība ir vēl lielāka dāvana 
daudziem, kuri rada vēl vairāk prieka, prieka un dzīvesprieka.

Baudīt no šī priviliģētā laika, kas jums piešķirts šis brīdis, lai integrētu
jūsos mieru, prieku, labestību, maigums, gudrība, izpratne, 
uzticēšanās, pacietība, Paškontrole un visi ar to saistītie tikumi Mīlu.

Šis Maigums jums tiek dots pilnībā, kā arī žēlsirdība un piedošana.

Laimīgs Vai esat atraduši žēlastību un viesmīlību? , kā arī Žēlastību. 
Priecājies.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Es esmu ar jums mūžīgi, un jūs drīz redzēsiet Mani.

Es ej un pasaki tev Mīlestība, Mana Mīlestība. »

 

Pompano Pludmale, 19. februāris, 4:55

- Mīlestība atjauno jums sākotnējo brīvību, ka grēks ir atnāca tevi 
nolaupīt

No no rīta es atdodu sevi lielajai Žēlsirdībai Tēvs ar manām 
nelaimēm, lai atbrīvotos no visām šīm bailes no biznesa pasaules. Es 
būtu pilnīgi uz Pere's Lietu.



Lords Jēzu, ieklausies manā lūgšanā un sarauj saites, ka mani saista. 
Paldies, Jēzu, ka atbildēji uz manu lūgšanu.

« Mani mazie, dodiet man savas ciešanas. Viņi kļūst par Manējiem un 
pamazām tie jums tiks atņemti. Nē. Justies vairāk. Tu būsi pilnīgi 
brīvs, jo kļūs par Mīlestību.

Mīlu atjauno jūsu sākotnējo brīvību, ieskaitot grēku ir atnācis, lai jūs 
atturētu.

Laimīgs Tev ir jābūt skolā Manas Mātes pagalmā un atklājiet, ko 
Mīlestība rada.

Stunda laikraksts; Izmantojiet mazos saīsnes, kas jums ir pieejamas 
mācīja ātrāk ieiet Mīlestībā.

Pieņemt Neliels padoms. Izvairieties skatīties uz sevi.

Ka maina jūsu uzskatus par Tēvu. Paskatieties uz Viņa mīlestību.

Redzēt Viņa piedošana. Paskatieties uz Viņa žēlastību. Tu nebūsi 
nekad tur nav cienīgi. Jūs nekad to nebūsiet pelnījuši.

Viņš atzinīgi vērtē Viņa mīlestību, piedošanu un žēlsirdību, jo Viņš 
grib to.

1997

 

Mīlu Es tevi mīlu, tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 21. februāris, 4:30

– jums ir pienācis laiks pastāvīgi dzīvot Manā Klātbūtnē

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās, viņš vienmēr ir 
blakus no Manī un Manī, lai jūs varētu atrast vai atrast Mieru, Mieru, 
Mieru Prieks, miers un laime.



Katrs kad tavs prāts attālinās no Manis, man tev ir uztraukties un 
dažreiz uztraukties. Tāpat kā mana mīlestība izlej tevi, es gribu, lai tu 
būtu pilnīgi laimīgs. To var izdarīt tikai Manā Klātbūtnē, kad tavs 
skatiens ir fiksēts uz Mani, un it īpaši, kad tu atnāc Es, satiecieties 
savas būtības dziļumos.

Laiks kur jūs atnācāt pie sevis, lai pastāvīgi dzīvotu Ma Klātbūtne, ar 
Mani neatkarīgi no tā, kur tu atrodies un vienalga ko jūs darāt.

Tu šobrīd ir Mīlestības skolā un šajā Skola, kuru jūs mācāties, 
eksperimentējot un degustējot. Gada Garša aug, un jūs vēlaties vairāk.

Saprast ka šobrīd tas nav tas, ko tu raksti, bet Mans Klātbūtne jūsu 
iekšienē, kas piepilda jūs ar prieku, mieru un mīlestību.

Es novēlu to šajā īpašajā brīdī jums un Elizabetei, vai arī jūs esat 
atrauts no savām bailēm, jūs varat nobaudīt katru dienu vairāk par to, 
ko mana klātbūtne jūsos rada, lai tu iemācies vienmēr turēt savu 
skatienu fiksētu uz Mani, nodot Man visu, kas nāk tavā ceļā. jūs katrā 
detaļā, padariet mani pilnībā Ticiet, ka es noteiktā laikā rīkošos jūsu 
labā. Tu kļūt par Manas rīcības lieciniekiem ar apbrīnu, prieku un 
prieks.

Šis Esamības stāvoklis ļauj savienoties vēl vairāk cieši kopā ar Mani, 
lai pastāvīgi paliktu Manā Klātbūtnē. Tas ir lai mēs starp mums 
veidotu to, ko es gribu

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

no Uz visiem laikiem: patiesas mīlestības attiecības, kas nekad 
nebeidzas augt, attīstīties, pilnveidot un nevainojams.

Tu ir vieni no pirmajiem Manā Jaunajā Baznīcā Gūstiet labumu no 
perfektām un spēcīgām mīlestības attiecībām Ar mani. Caur jums es 
izveidošu to pašu attiecības ar daudzām sirdīm, jo drīz man būs šīs 
mīlestības attiecības ar visiem Maniem bērniem, kas dzīvo uz šīs 
Zemes.



Nē. viņa var saprast, cik ārkārtīgi svarīgi jums un pat Visai zemei jūs 
ļaujat būt mīlētiem un Izpildīti.

Laiks spied un, ja Mani izredzētie lēni ļauj sevi mīlēt un piepildiet, tad
Tēva iecere tiek aizkavēta un ir Ienaidnieks, kurš uzvar.

Neaizmirstiet Tas gan nenozīmē, ka šobrīd ir tikai viens ļoti Maza 
atlases grupa. Jo ātrāk tie tiek ieslēgti un labi iekaisusi Tēva mīlestība,
jo ātrāk šī Liesma izplatīsies neredzamajā un redzamajā.

Elisabeth Un jūs, rūpējieties, lai izmantotu priviliģēto laiku, kas Es 
jums dodu šajā laikā, lai ļautu manai Mīlestībai aizdedzini tevi.

Ļaujiet sev būt esi Mīlestība un ļauj sevi piepildīt. Šeit Jūs šobrīd esat 
visnoderīgākais. Neuztraucies nē, turiet acis vērstas uz Mani. Ļaujiet 
sev būt piepildīt un mīlēt. Pilnībā nogaršojiet Manu Mīlestību.

Es Es jums pateikšu, ka mīl līdz ārprātam. Es tevi mīlu, Mans Mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 22. februāris, 4:45

 

- Viņš ir jāmaina veids, kā mēs domājam un rīkojamies, biznesā, 
ģimenē un Baznīcā

« Mans mazais, kļūsti mazs, un tu vienmēr būsi Manā Klātbūtnē.

1997

 

Kad tu kļūsti mazs, es ņemu tavas rūpes, priekus un bēdas par 
pasniedziet tos Tēvam un Viņam Savā lielajā Žēlsirdība un Viņa 
Mīlestība, novietojiet Viņa Radītāja pirkstu lai pārgrieztu saites, kas 
neļauj jums būt brīvam. No vēl vairāk, Viņš sūta Savus eņģeļus, lai 
pārvarētu grūtības un šķīstītāji, sagatavojot Viņa spriedumu un datu 
subjektiem. Problēmu risināšana kļūst viegli. Jau kādu laiku, ja Tēvs 
atstāj jums pienākumus biznesa pasaulē, tas ir, ka jūs esat vajadzīgi 
Viņam šajā vidē. Viņš tevi grib Mācot citu veidu, kā skatīties uz 



problēmām un tos atrisināt, redzēt visu ar ticības acīm, lai atstājot visu
Dieva rokās... un jūs, dzīvojot Brīnums

slavēt Un prieks, tu būsi liecinieks viņa rīcībai.

Tad Tu varēsi mācīt to, ko esi piedzīvojis un ko kļūs par jaunu 
domāšanas veidu un rīcību šajā labā Jaunā Zeme. ka tēva valstība nāca
un par lai Viņa Griba tiek darīta uz zemes, ir jābūt transformācija 
domāšanas un rīcības veidā gan biznesa pasaulē nekā ģimenēs un 
Baznīcā. Viņš Ir steidzami nepieciešams, lai cilvēki pārveidotu 
cilvēkus visās vidēs spēj darīt Seima darbu.

Pieņemiet sevi būt daļai no vēlētām amatpersonām, lai dzīvotu 
saskaņā ar šo pieredzi. no jaunām parādībām un tādējādi kļūt par 
lieciniekiem Tēva rīcība gan biznesa pasaulē, gan ziņas par Baznīcu? 
Atbildēt. »

 

Programmā Paļaujoties tikai uz žēlastību, mana atbilde ir: "Jā" Pilnīgs 
bez jebkādiem nosacījumiem. Es gribu darīt Gribu no Tēva. Personīgi 
es domāju, ka tam bija jābūt noņemts no biznesa pasaules, lai būtu 
pilnībā veltīts Tēvam, bet, ja viņš tic citādi, Lai tiek darīta viņa griba, 
nevis mana.

Man ir Atmetu savu bezpalīdzību. Tikai domājot par milzīgais 
uzdevums pārveidot biznesa pasauli, Man bija bail, un es gribētu 
paslēpties.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Jā. tu gribu paslēpties savā pagalmā, Kungs Jēzu, un pagalmā no 
Mātes Marijas, lai mans "jā" neizdotos ne un ka jebkuros apstākļos es 
esmu paklausīgs instruments Tēva rokās.

Viņš Tas esmu tikai es, es absolūti nevaru. Man nav nekā kopīga ar to.
Es paļaujos tikai uz Tevi, Tēvs, Dēls un Svētais Gars Mātes Marijas 
pavadībā.



Es Es jūtos mazāka nekā jebkad agrāk. Es atdodu sevi tev un tev Saki 
mīlēt.

« Nebīsties, Es esmu ar jums un, kad Tēvs uztic misiju, Viņš dod visas
nepieciešamās žēlastības.

Tu Atklājiet, cik viegli ir dzīvot Jauns biznesa stils. Jūsu bailes nāk no
jūsu pieredzes pagātne un tas, ko tu zini par šodienas pasauli, bet Jūsu 
prieks būs milzīgs, saskaroties ar nākotnes atklājumiem ka jūs jau esat
sākuši eksperiments. Atcerieties, ka tas ir Mans darbs, nevis tavējais. 
Jums vienkārši jāpaliek klausoties Manī un ļaut jums būt mīlētiem.

Es mīl tevi. »

 

 

Pompano Pludmale, 23. februāris, 4:05

- Kā Vai Dieva Valstība varētu tikt realizēta šajā jautājumā? ? zeme, ja
ne Viņa Griba, kas ir izteikta caur katru no Viņa bērniem

« Mans mazais, pievērs acis Man, savam Dievam. nekā tavas acis 
vienmēr paliec fiksēts uz Mani. Lai kur tu atrastos, kas tu esi Pagriežot
savu skatienu uz Mani, es nāku pie tevis Mācītāj, tāpēc es nāku, lai 
ņemtu Tavas domas un Tavu Darbības.

Pie skolā mēs mācāmies kļūt par Sirds Mīlestību Māte. Kļūt par 
Mīlestību nozīmē būt attiecībās nemainīgs ar Mīlestību. Esiet 
pastāvīgā kontaktā ar Mīlestība visu laiku ir vērsta uz Mīlestību.

1997

 

Saglabāt acis, kas piestiprinātas pie Mīlestības, kurai jābūt 
nepārtrauktai - brīvai no visām raizēm un bailēm, jo tās ir uzreiz 
nodots Mīlestībai, kas padara viņus par taviem un iedvesmo jūs tieši 
vārdu un darbību brīdī, lai Veikt; kas iedvesmo arī citus kuru skar šīs 
bažas vai kurš var būt par Tā Kunga izvēlēto darbarīku, lai atrisinātu šī
problēma vai bažas.



Zinot ka tas viss notiks, pat ja jūs nezināt, kad vai kā, Neatlaidīgi 
kontemplācijā, pielūgsmē un prieks, un jūs ieiesiet priekā. Kad 
notikums notiek, Jūs saprotat, ka tas, kas jums šķita Problēma jums ir 
kļuvusi par labvēlību vai soli uz priekšu.

Priekš Sāciet Lai saprastu, kāpēc vakar es jums teicu citu Uzreiz es 
vēlos, lai jūs paliktu biznesa pasaulē, jo ka es vēlos, lai jūs dziļi 
izjustu, kā būt kopā ar Mīlestību vidē, kas bija tavējais.

Programmā pagātnē, ticība nebija pietiekama Integrācija ar biznesa 
pasaule, pat starp labiem praktiķiem.

Programmā Jaunā Pasaule, kurā mēs ieejam, Mīlestībai jābūt visa 
centrs; Viņam ir jāsūkā viss, lai visi būtu iedvesmots un ka viss arī 
beidzas.

Uzturēšana Jūsu skatiens ir pievērsies Mīlestībai, pat vidū no Biznesa 
jūs piesaista Mīlestība. Jūs un citus, kurus Tēvs izvēlēsies šai lietai, 
tāpat kā jūs saki, iedvesmosies no Mīlestības, un caur viņiem 
Mīlestība izbeigs risinājumu katra bērna labā iesaistīts šajā lietā.

Kā Vai Dieva Valstība varētu tikt realizēta šī zeme, ja tā nebūtu Viņa 
izteiktā Griba caur katru no Viņa bērniem.

Programmā kļūstot par Mīlestību, jūs esat izvēlēti būt pirmie, kas lai 
brīvi iet caur jums Gribas Tēvs. kas piepilda jūs ar mieru, prieku un 
laimi, un ved jūs lielā priekā.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Laimīgs Vai jūs, izredzētie. Tu kļūsti par degunu Mīlu. Jūs jau esat 
šajā lieliskajā prieks.

Garša Pilnīgs mīlestībai. Es tevi mīlu. Jūs personīgi Léandre, es tevi 
mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 24. februāris, 6:00



- Mīlestība ir jāmīl, un, kad viņš atrod savrupmāju Mīliet to, viņš to 
padara par savām mājām

« Mans mazais, veltiet laiku, lai sagaidītu Mīlestību.

Tas ir Visdārgākais brīdis jums.

Tu kļūt par Mīlestību. Tāpēc tevī mājo Mīlestība. Mīlu jūsos pārveido 
jūs un pēc tam, kad esat pārrakstījis jūs,

Izveidots Tas izplatīsies daudzās sirdīs.

Tu neesi darījis to, kas ļāvis Mīlestībai aktivizēties Jūs, lai būtu aktīvi 
ap jums un caur jums. Tad viņš uzcēla šo Jauno Baznīcu un šo Jauno 
Valsti.

Mīlu ir jāmīl, un, kad viņš atrod spriedumu Lai viņu mīlētu, viņš 
padara viņu par mājām.

Ka Ne jau jūs, kas dzīvojat jūsos, bet Mīlestība. Tā vairs nav tu, kas 
domā, bet Mīlestība.

Ka Ne jau tu izlemji, bet Mīlestība. Tā vairs nav tu, kas runā, bet 
Mīlestība. Tas vairs neesi tu, kas vada, bet Mīlestība. Ne jau tu vairs 
strādā, bet Mīlu. Jūs vairs neesat tas, kurš mīl, bet tas, kurš Kā.

Mēs Mēs varētu runāt par visu ad infinitum. ko dara Mīlestība tevī un 
caur tevi, kad viņš ir patiešām, pilnīgi un pilnīgi dzīvs.

Tas ir Jaunā dzīve, kas ir jūsos tieši tagad un kas jums ir jādzīvo 
pilnībā visās jūsu personīgās dzīves jomās, ģimenes, reliģijas, sociālā, 
profesionālā vai profesionālā.

Viņš No pieredzes jums jāzina atšķirība starp dzīvi, kuru jūs pazīstat, 
un Mīlestības dzīvi, kas mājo jūsos,

1997

 

Priecāties pilnībā, kļūstot arvien vairāk Mīlestības.

Es mīl tevi ļoti mīl. »



 

Pompano Pludmale, 25. februāris, 17:50

Jo ka Mīlestība mani mīl, es kļūstu Mīlestība

-Ka mazais ceļš, ko māca Mana Vissvētākā Māte, tas ir viss tauta, kas 
tagad iet, lai kļūtu par Mīlestību

« Mans mazais, turpini ļaut tevi mīlēt un valdīt Mīlu. Neuztraucieties, 
jūs atrodaties Izsekot. Jūs esat uz tā ceļa, pa kuru iet Tēvs izvēlēts 
jums, katru reizi, kad jūs sakāt: "Tāpēc, ka Mīlestība mani mīl, es 
kļūstu par Mīlestību." Tas ir solis Turklāt. No debesīm mēs redzam jūs
virzāmies uz priekšu, Un katru reizi, kad jūs Sakiet to kādam citam, 
jūs turpināt virzīties uz priekšu un citiem arī virzīties uz priekšu, 
atklājot Ceļu, kas viņiem tiek piedāvāts.

Ir pa šo mazo taciņu, ko mācīja Mana Vissvētākā Māte, Viņš Ir 
pietiekami daudz cilvēku, kuri tagad dodas gājienā uz kļūt par 
Mīlestību. Tas ir, cilvēki, kuri nebūtu jāieiet Lielajās bēdās, kas būtu 
var atspējot un ievadīt tieši uz Jaunās Zemes.

Turpināt lai virzītos uz priekšu pa šo skaisto ceļu. Tu kļūsti Mīlu. Cik 
ļoti es tevi mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 26. februāris, 5:00

– Šis Mums ir vajadzīgas sirdis, kas ir atvērtas noma Meistarība ar 
mīlestību

Paldies Kungs Jēzus par to, ka ļāvis mums liecināt par Tavu 
vakardienas akts. Tu darbojies neredzamajā, un tas esi tu kas runā ar 
klasi.

Paldies lai mēs kļūtu par Mīlestību. Es tevi mīlu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



« Mans mazais, tas, ko jūs tagad piedzīvojat, ir tikai viens. Pats 
sākums par to, ko jūs piedzīvosiet nākotnē.

Mēs nesagatavosim sirdis, lai tās saņemtu Mūsu Mīlestību. Tu tiks 
vadīts un mācīts arvien vairāk par to, ko Mīlestība rada jūsos.

Ka ka mums vajag, tās ir atvērtas sirdis, ko apgūt ar Mīlestību.

Tu būt arvien vairāk Manas rīcības lieciniekiem un tajā pašā laikā 
laikam arvien vairāk un vairāk Manu liecinieku.

Tu tev vajag, un bez manis tu neko nevari izdarīt.

Atļaujiet sev būt Meistaram un sekot līdzi Man. Man ir Joprojām 
daudz ko jūs varat iemācīties, pirms kļūstat par patiesi Mīlestība. 
Katru dienu es lieku jums nedaudz padarīt solis. Tas ir šo mazo 
atkārtoto soļu dēļ, un viņš turpināja teikt, ka kādu dienu mēs redzēsim 
garu Brauciens.

Tu Miens izvēlējās vadīt parādi. Žēlastību Kad jūs iesniegsiet, daudzi 
būs parādē tie, kas kļuvuši par Mīlestību.

Garša jau ir mīlestība un prieks būt daļai no šīs parādes kas ir parādes 
parāde ne tāda kā pārējie iepriekš apmācīti un tiks apmācīti nākotne, 
jo tieši viņa nāk satikt To, kurš tika apsolīts cilvēcei kā Glābējs 
pasaule, Tas, kurš nāca un atgriezās ar visu Savu spēku par mīlestību 
un Viņa godību. Priecājies, ka esi! būt tur w

Prieks ! Es tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

Pompano Pludmale, 27. februāris, 17:45

– Šodien tomēr jūs būsiet liecinieki Manai rīcībai

Lords Jēzu, Tu lūdzi mani dalīties ar Tevi manā raizes vai manas 
bailes. Es jums uzticu rūpes par projekts, kuru jūs zināt, un mana 
bezpalīdzība šajā failā.



1997

 

Tu Tikai jūs varat atrisināt šo problēmu. Dodiet man savu Lūdzu, 
dariet visu iespējamo un skatieties, kā jūs rīkojaties. Paldies par manu 
lūgšanu.

« Mans mazulis, jo man patīk tevi redzēt kā bērnu, dziedinot jūsu 
bailes, kad tās nonāk tu. Es tos uzreiz padaru par savējiem, un jūs 
skatāties uzmanīgi, kamēr es lieku viņiem pazust, lai jūsu spriedumu 
var pilnībā pagriezt pret Mani.

Šodien jūs atkal būsiet liecinieki Manai rīcībai. Atver lielisks jūsu 
spriedums, lai sveiktu to, ko es jums esmu sagatavojis, kas jums ir 
labs un skaisti. Palieciet priekā un uzslavās. Tu kļūsti Mīlu. Ko vēl jūs
varētu vēlēties? Ir pienācis laiks jūs ļaujat sevi piepildīt. Labdien mīlu.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Maiga, es tevi mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 28. februāris, 5:05

– Ā ziedam jāpielāgojas lietum, tumšam, saulainam Apdegumi un vēji 
zied un kļūst skaisti

« Mans mazais, nebaidies, neļauj savam pagalmam būt Ļaujiet bailēm 
vai bailēm no neveiksmes to pārvarēt. Pievienot tavas acis uz Mani.

Redzēt mīlestība, kas man ir pret tevi un tavu. Uzziniet, ko Es esmu 
paveicis tevī un ap tevi.

Redzēt arī to, ko es sāku sasniegt caur tu.

Tāds pats Ja es esmu daudz izdarījis, pateicoties jums, es saku, ka Es 
sāku, jo es paveikšu daudz vairāk nākotni. Esi mazs, apzinies savu 
bezpalīdzību.

Sagatavo Jūsu tiesa lūgšanā un sevis noliegšanā būt uzmanīgāks pret 
Mani ne tikai Manā Vārdā un Manā iedvesmas, bet arī un es teiktu, ka 



īpaši mazākajā mazi laimīgi vai neveiksmīgi notikumi. Ja es jums 
saku Ļaujiet viņiem dzīvot, viņi

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

viņš Jums ir mācība, kas jums jāpieņem kā ziedu misa, gaidītie lietus, 
tumsas laiki, dedzinoša saule un vēji, lai tie uzplauktu un kļūt 
skaistam.

Tu Jums ir jāiziet cauri visa veida notikumiem savā dzīvi, lai tā 
uzziedētu un kļūtu skaista Manam Acis. Vispirms jums ir jāpieņem 
Mana Mīlestība, jāzina, ka jūs esat mīlēti no Manis un zināt, ka Es tevi
sargāju, ka Es tevi sargāju un palīdz jums līdz mazākajai detaļai un 
tam, sekojot pieprasījumam, Es iedvesmoju jūs pieņemt pareizo 
lēmumu.

Mani Vairāk pašapziņas, ļaujiet sevi mīlēt, tas ir avots patiesība Laime
jums.

Kā Es tevi mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 1. marts, 5:15

– Ļaujiet man parādīt radušos problēmu risinājumus.

« Mans mazais, šorīt es gribu runāt ar jūsu tiesu.

Labdien Jūsu "jā", kas ļauj man sagriezt citus stiprinājumus, kas ir 
galvas līmenī un neļauj jums dzīvot pilnībā jūsu pagalma līmenī. 
Dodiet Man visas savas bailes kā viņi nāk pie tevis.

Tu to nedarīja. Nemeklējiet risinājumu, bet gaidiet Ļaujiet tai 
mainīties. Iedvesmojieties. Šis ir lielisks fragments Jums, kas esat 
piedzīvojuši lielu daļu savas dzīves risinājumu meklēšana problēmām,
kas radušās tavējais. Turklāt es izstrādāju Uzticieties maniem 
risinājumiem.



Priekšā Atsakieties no šī rīcības un domāšanas veida, pagaidiet lai 
Mans risinājums jums iedvesmojas, un tas jums tiks dots savlaicīgi. 
Tici man. Es dodu jums savu vārdu.

Kā vai tu varētu darīt Manu darbu, ja es tevi neiedvesmoju un ja es 
iedvesmo jūs vai nolemj iedvesmot kādu citu jūsu vietā sniegt 
risinājumu,

1997

 

Kāpēc Vai jums būtu jālauž galva, lai atrastu Labu risinājums, jo tas 
nenāks no jums, bet no Manis.

Programmā Kļūstot par Mīlestību, jums vienkārši jāļauj Mīlestībai 
ļaut jums Pārņemt kontroli un sniegt problēmu risinājumus kas nāk pie
jums.

Ka Ne jau jūs vairs rīkojaties, bet Mīlestība, kas darbojas jūsos un ir 
caur tevi. Un, kad jūs pats meklējat risinājums, nevis tas, ka, 
aizkavējot Mīlestību, jūs izjaucat tās ceļu un Jūs kavējat īslaicīgo.

Pieņemt pazust, lai Mīlestība parādītos visā tās jauda.

Atzinīgi vērtē Mana Mīlestība, jo es tevi neprātīgi mīlu, ļauj man tevi 
nest. »

 

Pompano Pludmale, 3. marts, 4:35

– Ā tikai lieta kļūst svarīga, tā ir "būtne" un nevis "darīt". Pastāvīga 
saikne ar Dievu

Lords Jēzu, šorīt es gribu pateikties Tev par mācībām kas ir vērtīgi 
šim Jaunajam uzņēmumam. Labi. Es saprot, ka viņai būs jāļauj sevi 
pilnībā vadīt. pa Tēvs, dod viņam visas rūpes, gaidi viņu pirms 
aktivizēt uzticību viņam visā, palikt uzmanīgam pret viņu, Pajautājis 
viņam, ko viņš domā pirms rīcības, un visbeidzot sekojiet man 
dotajiem norādījumiem janvāra sākumā.



Ka Svarīgāka par visu ir mūsu liecība spriedums, kam jākļūst par 
Mīlestību.

Y Vai viņam ir vēl kaut kas, kas man būtu jāzina? Es gribu jūsos 
ieklausīties. Es mīl tevi.

« Mans mazais, Jaunajā biedrībā tu nebūsi vairāk koncentrējas uz 
darīšanu, rīcību, kā vai, kad, kas to dara, Uc. Tikai viena lieta kļūst 
svarīga, un tā ir "Būtne". Viens būtne, kas kļūst par Mīlestību, tas ir, 
nepārtrauktu

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

savienots savam Dievam, Viņa iedvesmotam un vadītam. Gada Mals 
ir aizgājis, vairs nebūs šīs cīņas, kas tagad tiek izcīnīta katrā no tām 
Persona. Tā ir Mīlestība, kas rūpējas par visu.

Tu Jūs esat viens no izredzētajiem, lai dzīvotu saskaņā ar šo 
transformāciju pirms citi, lai šis lieliskais gabals jau būtu otrā pusē no 
krasta tik daudzi tam gatavojas pāreja. Tādējādi jūs varat būt ceļvedis 
pūlis.

Pa Sems, tu esi pilnīgi bezpalīdzīgs, jo šis pārveido jūsu būtību. Tikai 
Tas, kurš to radīja var to pārveidot; Viss, kas jums jādara, ir dot savu 
Piekrišanu.

Programmā Tajā pašā laikā, kad notiek transformācija, jūs Iemācieties 
sadzīvot ar šo jauno būtni, kas ir vienmēr pilnībā vada Mīlestība, jo 
Viņš ir arī Mīlestība. Pieņemt transformāciju nozīmē arī pieņemt 
atbrīvoties no vecā vīra, viņa domāšanas veida, būt un rīkoties. Jo 
ātrāk jums tas tiks atņemts, Jo ātrāk jūs kļūsiet par jaunu vīrieti, tas ir, 
Būt no Mīlestības, ko Tēvs gribējis jūsu radīšanas brīdī, un pilnīgi 
vadīts no Viņa. Tad viss kļūst viegli.

Tas ir Vieglumu, kādu es vēlos, lai jūs piedzīvotu Centrs, kas bija 
tavs. Ne jau tu vairs esi tas, kurš rīkojies, tā ir Mīlestība, kas darbojas 
tevī, jo tu kļūsti par Mīlestību.



Uzturēšanās pateicībā un priekā. Tu kļūsti par Mīlestību kā es tevi 
mīlu. »

 

Pompano Pludmale, 4. marts, 2:15

- Mīlestība ka Dievs jums ir, jūs varat to atklāt tikai sevī ļaujot 
mīlestībai

« Mans mazais, turpini ļaut sevi vadīt ticība. Jūs, tik daudz ko atklāt, 
jā, lai Uzzināt. Jūs vēl neesat pilnībā atklājis cik dievs tevi ir mīlējis.

Tu nebija, un jūs arī līdz galam neatklājāt. Dieva spēks, Viņa mīlestība
un žēlsirdība.

1997

 

Mīlu ka Dievs jums ir, jūs varat to atklāt tikai sevī ļaujot mīlēt.

Gada liela Dieva žēlastība, to nevar atklāt nekā pieņemot pilnīgu 
piedošanu katrā jūsu detaļā Noziegumiem.

Šis Dieva spēku Viņā var atklāt tikai tad, ja ļaujot tikt tam cauri. Viņš 
iet, ja tu kļūsti Par Mīlestību, ja kļūsti ļoti mazs, ja piekrīti pazust, ja 
atpazīsti savu bezpalīdzību, ja ļauj sev Mācītāj, ja tu turpini Viņam dot
jā, ja tava uzticība ir totāls un ja jūs spējat dot slavu viņam un Viņš 
viens pats visos panākumos.

Neaizmirstiet nav tā, ka jūs esat Tēva izredzēti. Viņam tevis nebija 
nav izvēlēts jūsu nopelnu vai talantu dēļ, kas ir jūs, no jūsu dievbijības
vai no dažādām fakultātēm lai jūs varētu piesavināties vai tikt 
kārdināts piemēroties atbilstošs.

Tas ir tikai aiz Mīlestības, ka Viņa izvēle apstājās tu. Tas ir pilnīgi 
nesavtīgs žests no viņa puses. Jūs, jūs tikko sagaidījāt kā mazu bērnu 
atzinīgi vērtē viņa vecāku mīlestību un pateicas Viņam, tāpat kā svētie
un Paradīzes svētie un arī Svētie eņģeļi.

Ar Es gribu dot slavu Tēvam, sacīdams Viņam:



Tēvs un pagodina jūs ar žēlastību plūdiem, ko jūs izlejat šajā mirklis 
uz saviem izredzētajiem.

Tēvs Es dodu jums godību, lai jūs varētu pabeigt savu radīšanu savos 
izredzētajos.

Tēvs Es dodu jums Slavu, lai padarītu tās par Mīlestības Būtnēm, 
vienotām Mans Spriedums un ņem to no Manas Mātes.

Tēvs Es slavēju jūs par daudzajām sirdīm, kurām jūs pievienosieties 
caur viņiem.

Tēvs Es dodu jums slavu par šo jauno baznīcu, ka jūs Pārbūvēt tagad.

Tēvs Es dodu slavu šai Jaunajai sabiedrībai, kas ir Pārbūvēja jūsu 
izredzētie.

Tēvs Es dodu jums slavu par to, ka esat satricinājis jūsu žēlastību, 
Jūsu mīlestība un visvarenība viņos, ap viņiem un caur viņiem.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Paldies Tēvs, par tik lielu Mīlestību, par šo Mīlestības uguni, kas deg 
jūsu izredzēto parhearts šajā laikā.

Es Es lūdzu, lai šī Mīlestības Uguns izplatītos visas sirdis.

Paldies Tēvs, lai vienmēr atbildētu Ma lūgšana. Piepildiet savus 
izredzētos ar savu mīlestību.

Citēt Īpaši mazais, kurš raksta šos līnijas, un arī visas tās, ko viņš nes 
savā pagalmā, vai ka mēs ir implantējušies viņa pagalmā.

Ka viņš un viņa ģimene ir piepildīti ar mūsu Trīsvienības mīlestību. 
Āmen. "

 

Pompano Pludmale, 5. marts, 4:30

– Tēva valdīšanai jānotiek arī bizness



Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev par labo laiku, kas Tev ir veltīts 
mums. piešķirts mūsu brīvdienu laikā šeit. Mēs tiešām esam bijuši 
Apmierināts, visādi lutināts.

Es gribu tev parādīt manu postu, manu nedrošību Nepieciešams kādu 
laiku turpināt uzņēmējdarbību.

Es atkārtojiet manu "jā" Tavai Gribai. Nākt nomainiet Uz manu 
vājumu un nogrieziet visas saites, kas noteikti ir manas nedrošības un 
ticības trūkuma cēlonis.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es jums uzticu mūsu ceļojumu 
atpakaļ un viss, kas mūs sagaida Kanādā.

Man ir tev vajag. Es jūtos tik vāja un maza. Es tevi mīlu.

« Mans bērniņ, Mans dārgais bērniņ, nāc un met sevi Manās rokās, 
liec savu sirdi pret Manu. Tas tā ir un tikai jūs varat atrast drošību, ka 
jūs Meklēt.

Es izslēdz visas jūsu fiziskās drošības vajadzības, jūsu reputācija un 
tēls.

Tu kļūt par Mīlestību, un, kļūstot par Mīlestību, jums ir jāatdala sevi 
vajadzības, kas ir īslaicīgas, piemēram, reputācija, tēlu un materiālos 
resursus.

1997

 

Tavs tikai Salds stiprinājums, kam jāpaliek un jānostiprina, ir garīgi 
taisnīgi; tā ir saite, kas jūs saista ar Tēvu, pa ceļam caur Manu tiesu un
Manas Vissvētākās Mātes tiesu, iedibināts ar Svēto Garu.

Kā Es priecājos, kad tu man dod savu nedrošību un jūsu nedrošība. 
Kad vien tie ir uzdāvināts nākamajam Tēvam, Viņa Radītāja pirkstam,
nogriež aizdares un pabeidz Tevi Viņa radību, tu piešķirot savu 
sākotnējo skaistumu. Tas ir vēl viens solis ceļā, pa kuru mēs ceļojam 
kopā un kurš ved jūs uz Mīlu.



Lejupielādēt žēlastību un mīlestības plūsma, ko Tēvs izlej tevī, tieši 
tagad.

Sveicināti viņi Jūs pilnībā atradīsiet drošību, ka jūs Meklēt. Un, lai ko 
Tēvs no jums prasītu, jūs atrodi savu Prieku, savu Mieru un daudz 
Mīlestības.

Tas ir Lielisks fragments: atstājot pasaules drošību pieķerties tiem, kas
nāk no Tēva, kļūt par Mīlestību.

Tu Jūs vēlētos tikt pilnībā noņemts no pasaules gadījumus, lai 
izvairītos no turpmākiem riskiem šajā sakarā, un lai jūs varētu pilnībā 
veltīt sevi tam ka Tēvs jums jautā.

Bet Mans tēvs nolēma citādi. Viņš vēlas Jūs esat aktīvs šajā vidē, kas 
bija jūsu Divu iemeslu dēļ:

Gada pirmais ir tas, ka jūs pilnībā izjūtat to, ko Viņš produkts, pat šajā
vidē, kur tas ir atļauts rīkoties brīvi un pārliecinoši.

Gada otrais Ļaujiet tai iet caur jums, gan redzamajā, gan neredzamajā,
bet jo īpaši neredzamajā, "jā" no pūļa tiks dota Viņa valdīšanai plkst. 
nāciet un lai Viņa Griba tiek darīta arī uz zemes bizness nekā citās 
aprindās.

Laimīgs lai būtu izvēlēts un izmantots šim skaistajam Misija. 
Pieņemiet to ar pārliecību un mīlestību. Tev taisnība sajūta, ka esi 
nespējīgs, ka pieņem savu bezpalīdzību, jo ka tas nav tavs, bet Tēva.

Būt bez Bailēm, mans mazais, Debesis ir atvērtas, un jums ir visa 
palīdzība ka jums ir nepieciešams. Paliec iemīlējies

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tēvs un rīkoties saskaņā ar viņa toni un iedvesmu. Dodiet viņam savu 
Bažas, tiklīdz jūs tās jūtat un turpināt pajautāt viņam, ko viņš vēlas 
jebkuros apstākļos, un Rīkojies ticībā. Viņš ir ar jums, ap jums un jūsu
iekšienē.



Es stāviet jums tuvu ar Manu Vissvētāko Māti, kura ir paplašinājusies 
Viņa Lielais Mētelis, lai tevi pasargātu.

Gada Armijas eņģeļi jūs pavada. Tu esi mīlēts, Mans dārgais, es tevi 
mīlu. »

 

10 Martā plkst.13.55

"Šodien, Es gaidu no jums citātu

Lords Jēzu, es nezinu, kā tev pateikties par šo laiku priviliģēts, ka jūs 
esat piešķīris mums un par saņemtās žēlastības. Es lūdzu jūs vadīt 
mani uz darbs, lai pastāvīgi būtu jūsu aizsardzībā Regulas.

Tu Vai mans kopējais "jā", lai rīkotos, kā vēlaties: vai, kad un kā. Tas,
ko es lūdzu no jums, ir: gids. katrā lēmumā darīt to, ko vēlaties, ne 
vairāk un ne mazāk. Es jūtos maza un vāja. Man ir Nepieciešama jūsu 
palīdzība, lai noturētu mani uz pareizā ceļa.

Paldies par to, ka esmu uzklausījis manu lūgumu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, sāc ar to, ka pārlasi to, ko es tev iemācīju 6. janvāris, 
lai Mans vēstījums būtu labi pārņemts ar tu. Šodien tas, ko es gribu no
jums, ir jūsu Iesniegšanas. Jūs to nedarījāt. Nav ko Bailes, jūs 
iedvesmosieties kā Jūs pieņemsiet katru lēmumu. paliek atvērts.

Es Esmu ar tevi, esi bezbailīgs. Es mīlu tevi, mans mazais. »

 

12 Punkti 5:15

- Izvairās veikt salīdzinājumus; Ceļš, kuru viņš izplānoja ir tikpat 
unikāls jums kā jūs

1997

 



« Mans mazais, viņš staigā tīrā ticībā, viņš necenšas saprotiet, vai es 
jūs vadu. Tikai viena lieta ir svarīga tu: ļaujiet manai mīlestībai jūs 
vadīt, ļaujiet manai mīlestībai jūs vadīt kontrole.

Uzturēšanās Nu, es klausos, gan cilvēki, gan es eju jūsu ceļu tikai 
saistībā ar iedvesmu, ko es jums uzlieku.

Tu Izbaudiet ļoti skaistu žēlastības periodu šajā laiks, un tas ir tikai 
sākums. Tu sāc visu tikai tāpēc, lai redzētu, ko Mīlestība rada jūsos, 
ap jums un laiku pa laikam, caur tevi.

Turpiniet lai pateiktu Tēvam savas bažas, kad un kad tiktāl, ciktāl tie 
rodas Tagadne. Saglabājiet savu sirdi pagriezās pret Mīlestību. Pēc 
katras dienas, Veltiet brīdi, lai labi paskatītos, kā jūs tiekat vadīts un 
kā cilvēki, ar kuriem jūs strādājat, ir iedvesmoti lai Tēva iecere varētu 
būt pilnīga Paveikts.

Uzturēšanās Izbrīnā, godībā un rīcībā, žēlastībā liecināt par viņa 
darbu, it īpaši izmaiņas, kas notikušas jūsos.

Kas tāpat kā Pere ļauj jums dzīvot, izņemot jūs, ir tikai viens 
Vienīgais mērķis: pārveidot savu iekšējo es. Ceļš tas, ko Viņš izmanto
jūsu labā, atšķiras no tā, ko Viņš izmanto Tev. lūgumi citiem. Izvairās 
no darīšanas Salīdzinājumus; Tie ir pilnīgi bezjēdzīgi un bieži vien 
kaitīgs labajam, lai atklātu, kā Viņš ir sagatavojies jums, jo Viņa ir 
tikpat īpaša kā jūs.

Nāc atpakaļ kā ļoti mazs bērns, lai ļautu sevi vadīt, mīlēt, piepildīt un 
palutināt. Tā ir tur, Mīlestības ceļā, un tas ir arī tas, ka jūs varat dzirdēt
Viņa balsi un tādējādi redzēt Viņu darbība.

Kā Es tevi mīlu, mana sirds deg ar mīlestību pret

sabiedrība.

Uzturēšanās Manā Mīlestībā tu esi mans draugs, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

14 Punkti 5:05



"Es rūpējas par visu jūsu biznesu un bažām. Es Ievērojiet meklēto 
drošību

« Mans mazais, ļaujiet sevi mīlēt. Jums nav no kā baidīties jo Es jums 
esmu teicis, ka jūs esat atraduši pateicību Manam Acis. Es rūpējos par 
visu jūsu biznesu un bažām. Es padariet tos par Maniem, jo jūs man 
visu devāt un jūs man devāt jūsu pilnīga un beznosacījumu piekrišana.

Neaizmirstiet nekad, ka es esmu neiespējamā Dievs. Tas nav tāpēc, ka
ka es jums esmu izvēlējies citu ceļu nekā jūs Brauciet uz nepareizo 
vietu. Tas ir tikai tas, ka jūsu misija ir Atšķirīgs.

Valdījums Pasaki savu "jā" un atkārto to Tu kļūsti pastāvīgi Mīlestība,
nevis pēc jūsu nopelniem vai līdz ka jūs apņematies to darīt, bet tikai 
tāpēc, ka Mīlestība jūs mīl, jo es tevi mīlu.

Ka rīts, es gribu jums dot īpašas žēlastības padari tevi pārliecinātāku 
par Manu Mīlestību, pieņem tos.

Tas ir pieņemot Manu Mīlestību, ka tu kļūsti par Mīlestību. Tas arī 
viss, kas ko jūs meklējat, nevis citur. Nebaidies, ļauj sev būt kļūt par 
Mīlestību.

1. vieta nostāda Manu spriedumu pret tevi. Es to sadedzinu manas 
mīlestības uguns.

Kā Es tevi mīlu. Maiga, es tevi mīlu. »

 

17 Punkti 3:40

Kā lai ko jūs darītu, jūs jutīsiet Manu Mīlestību vienmēr un visur

« Mans mazais, ja tu zinātu mīlestību, kas man ir pret tevi un kas 
cirkulēt Debesīs, jūs nelūgtu neko vairāk kā kļūt par Mīlu. Jo tieši 
kļūstot par Mīlestību, Mīlestība var plūst pilnībā jūsu iekšienē.

Ka tas, ka jūs arvien vairāk jūtaties Manā Klātbūtnē, ir tikai viens 
veselums Mazs sākums. Jūs sajutīsiet Manu Mīlestību, kad vien Jūs to
darīsiet un lai kur jūs atrastos. Tu dzīvosi interjers.



1997

 

Mīlu Tevī mājo smiekli un Mīlestība, jo Mans Tēvs dzīvo Manī un es 
dzīvoju Pie Sava Tēva. Nemēģiniet saprast; Viņš ar pārliecību atzinīgi 
vērtē tikai to, ko es jums saku.

Tu Dodiet savu "jā" un dāsni pieņemiet novietot sevi Manā Klātbūtnē.
Pārējais jums tiks dots bez maksas, bez jebkādām pūlēm no jūsu 
puses.

Uzturēšanās manā mīlestībā tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi 
mīlu. »

 

19 Punkti 5:05

– transformācija notiek pakāpeniski un bieži caur Grūtības un ciešanas

"Mans Mazulīt, tu kļūsti par Mīlestību. Neviens uz šīs Zemes nevar 
neļauj jums kļūt par to, kas jūs esat radīti, ja vien jūs nedodat šo spēku
kādam Klausīties Viņā, nevis klausīties Manī.

Viņš ir jāiziet daudzi soļi, lai būtu Mīlu. Ka ne jau Mīlestībai ir šīs 
prasības, bet ka tos padara nepieciešamus tas, kas jūs bijāt vai tas, kas 
jūs esat - nepabeigta būtne - pirms jums, kas tu kļūsti.

Viņš Tevī notiek liela transformācija šajā brīdi, un jums jāiemācās 
sadzīvot ar to, ar ko jūs Kļūt. Šī mācīšanās notiek pakāpeniski un bieži
caur pārbaudījumiem un ciešanām. Priekš samaziniet, jums jāpārtrauc 
meklēt, bet drīzāk paskatieties uz Mīlestību un to, par ko jūs kļūstat, 
kas ir Mīlestība.

Nav Nebaidieties: viss, kas attiecas uz jums gan līmenī, gan līmenī, 
jūsu būtne, cilvēki ap jums, preces materiāli un jūsu darbs ir Tēva 
rokās.

Priekš Notikuma laiku, tie ir paredzēti. Būt uzmanīgi, redzi, cik labi 
Viņš dara, tu būsi pilns par brīnumu, par Brīnumu, par pateicību un 
par prieks.



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tu neesi darījis tā, ka tev jāturpina paklausīt un tu lai apgūst 
Mīlestība. Katru dienu jūs esat viņa rīcības liecinieki.

Ļaut mīlu. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

Marts 9.20 līdz plkst.

- Ļaujiet sev būt Vadi, iedvesmo un apgūsti

« Mans mazais, tas ir vienmēr un tikai Mīlestība var darīt visu 
Sakārtot. Esiet vadīti, iedvesmoti un kontrolēti.

Es seko Mīlestībai, tu kļūsti par Mīlestību. Es tevi mīlu. »

 

 

20 Punkti 4:25

- Kāpēc Vai jūs uzņematies uz saviem pleciem Problēma, kas ir mans?

Lords Jēzu, es gribu tev parādīt visas grūtības ko es piedzīvoju vakar. 
Atver manas ausis, manu pagalmu un manu inteliģence, lai saprastu, 
ko jūs vēlaties man iemācīt šajos situācijas, kuras jūs zināt.

Es gribu apvienot manas ciešanas ar tavām, lai brīnumainā kārtā, Tava
Mīlestība, viņi atgriežas žēlastībā un Dievs. Par tiem, kas ir manu 
ciešanu cēlonis.

Tu Tā kā man ir spēks mainīt sevi, es pat nevaru, ja es to gribu.

Nē Tikai tev ir mans kopējais un beznosacījuma "jā", bet es lūdziet jūs
mainīt mani, lai es kļūtu par Mīlestību. Lūdzu Pārgrieziet visas saites, 
kas neļauj man būt tam, kas es esmu vajadzētu būt, mana mīlestība.

Paldies par atbildi uz manu lūgšanu. Es tevi mīlu.



« Mans mazais, es iesniedzu jūsu spriedumu Manai tiesai. Es tur izlej 
Mīlestības plūdus. Es daru to pašu šie un

1997

 

Tiem ka tu man uztici. Es joprojām izjaucu Saites. Nebaidieties, jūsu 
lūgums kļūst par Manu un pat šodien tu būsi liecinieks Manai rīcībai.

Tu uzskatīja mani par labu; Kāpēc uzņemties jūsu Plecos problēma, 
kas ir mans? Viņš Pietiek ar to, ka esat liecinieks problēmai, kāda tā ir 
klāt, sveikt to, atlikt to, rīkoties saskaņā ar Manu iedvesmot un vērot 
risinājumu, ko es atnesīšu.

Ir Tempete, kad es domāju, ka es guļu laivā, viņš bija Maniem 
apustuļiem ir grūti man uzticēties. Tas ir Lieta pat jums tajā, ko jūs 
pašlaik piedzīvojat. Labdien mana Mīlestība, tici Man, tu liecināsi par 
Manu jauda.

Es apskauj tevi ar Manu Mīlestību. Cik ļoti es tevi mīlu. »

 

 

22 Punkti 5:50

- Jūsu Kliņģerītes saulē kūst kā sniegs

« Mans mazais, Mīlestība, kas man ir pret tevi, ir neierobežota. Tu 
Vienkārši sveiciniet viņu. Tas ir tavs Dany pārpilnībā, Tas ir viņš un 
viņš vienīgais, kurš spēlēs un kurš jau vadīs lielas pārvērtības savā 
pagalmā.

Tiem Grūtības, ar kurām jūs sastopaties notiekošajā dzīvē sevis 
iekšpuse un neuztraucieties vairāk Lietas no ārpuses pazudīs priekšā 
Mīlestība kā sniegs, ko redzat, pazūd, pirms pavasara saule.

Gudrot Šis attēls: Zeme ir bezspēcīga, lai noņemtu sniegu, kas aptver 
to; Tikai saulei un siltumam ir šī jauda. Bet Kad saule sāk darboties, 
sniegs pazūd ātri.



Tu jūs esat kā zeme, jūsu rūpes ir kā sniegs un Mīlestība kā saule, ar 
atšķirību, ka jums jāpiekrīt, ka Mīlestība sevi nostāda rīcības vietā. 
Tas ir tāpat kā Zemes

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Man ir bija jāpiekrīt, pirms Saule izmantoja savu varu.

Tu Jūs ticat, ka tas notiek caur lietu atbrīvošanu Ārējs. (t.i., pārdot 
uzņēmumu) ka bailes pazudīs un jūsu sirds varēs redzēt dzīve, kas 
saistīta ar mīlestību. Realitāte ir pavisam savādāk, jo tā ir tava tiesa, 
kas saistīta ar Mīlestību tas izcels bailes.

Pieņemt un atzīsti, ka tu neesi nekas un Mīlestība eksplodēs. gadā tā 
visvarenība.

Būt Bez bailēm jums ir pienācis pavasaris. Mīlu jau ir darbā un tavas 
bailes pazudīs kā sniegs saulē.

Ir Katru reizi, kad uztraucaties, tā vietā, lai meklētu risinājums, 
atgriezieties sevī, atgriezieties pie jūsu bezpalīdzība, jūsu mazums, un 
Mīlestība rīkosies ātri, vai nu ar apkārtējiem cilvēkiem, vai jūsu 
iekšienē pievilcīgs skaidri, ar Spēku un unikalitāti. Tu, tu būs tikai 
jādod gods Tēvam.

Mācīties Nerīkojieties vienatnē, bet vienmēr ļaujiet sev vadīties pēc 
Mīlu.

Jautāt vienmēr pie Tēva, ko viņš vēlas, lai tu dari, atgriezies kā Mazs 
bērns pārāk mazs, lai labi uzvestos, tam jābūt vadoties pēc paša 
pieaugušā. Jums, jums jābūt pastāvīgi vada Tēvs, lai kļūtu pilnībā 
Mīlestība.

Man patīk Māciet jūs tagad, jo jūs sveicat bez pārāk daudz diskusijām 
vai pārāk daudz saprotiet, un tādējādi jūs kļūstat par Mīlestību.

Programmā kļūstot par Mīlestību, tā ir Mīlestība, kas uzņemas visu 
atbildība. tad jūs varat atpūsties Ma Tiesa un tādējādi kļūst arvien 
vairāk Mīlestības.



Maigi Un no sirds es tevi mīlu. »

Paldies Kungs Jēzu, par šo lielo žēlastību, ko Tu man dod Tieši tagad.

Kā Es jūtos mierīga. Tikai jūsu klātbūtnē es Jūt tādu mieru un prieku.

1997

 

Kā Es gribētu būt ļoti pieķēries viņam par nekad neatdaliet sevi no 
viņa. Palieciet Manī, lai es varētu mājo tevī.

Gids ik uz soļa maniem soļiem. Cik ļoti es tevi mīlu.

 

2 Aprīlis, 4:00

– Laimīgiem un nelaimīgiem notikumiem jābūt saņemts, pieņemts un 
nodots Tēva rokās, un tādējādi atdodiet visas savas bagātības

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Es pieņemu visu Ko 
jūs piedzīvojat, vai tie ir laimīgi notikumi vai nelaimīgi notikumi, 
dodiet Man visus šos Notikumiem. Viņi nekad nav bezjēdzīgi, viņiem 
ir viņu iemesli, kāpēc viņi ir vai nu jums, vai jums par tiem kas ir 
uzpotēti jūsu pagalmā.

Ka nav tā, ka, pieņemot tos, jūs varat tos pasniegt Man lai jūs varētu 
tos atdot Tēvam.

Kā lietus, kas nokrīt pēc tam, kad ir veicis savu darbību uz zemes, 
Atpakaļ pie mākoņiem, notiekošie notikumi iepazīstināt jūs pēc tam, 
kad esat veicis savas darbības; mājās un citās jums ir jāatgriežas Perē.

Programmā tos pieņemot un ziedojot Tēvam, viņš ir kā lietus kas 
nokrīt uz labas augsnes, atšķirībā no tā, kas nokrīt Akmeņainā zemē 
tam nav tādas pašas ietekmes. Tā nav ražo visu savu bagātību tikai 
tad, kad tā nokrīt uz labas augsnes.

Viņš Tas pats ir ar notikumiem, viņi dod visa viņu Bagātība, kad un 
kad tā tiek saņemta, saņemts un nodots Tēva rokās.



Kā Zemei ir nepieciešams lietus, lai dotu savu bagātību, jums ir 
nepieciešams Laimīgi vai Neveiksmīgi notikumi, kas notiek ar jums 
Klāt, lai kļūtu par pilnīgu Mīlestību.

Laipni lūdzam un pieņemiet visu kā nākošu no Mīlestības, lai jūs 
varētu kļūt par Mīlestību.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Gudrot Tā ir mācība saistībā ar to, ko jūs dzīvojat šobrīd, lai redzētu, 
ka Mīlestība jūs mīl un ka jūs kļūstat Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

5 Aprīlis, 6:10

- Visi Tas, kas tev ir dots, ir domāts citiem, un vairāk tev Dodiet, jo 
vairāk jūs saņemat, jo vairāk jūs gūstat labumu

« Mans mazais, saņem pārpilnībā žēlastības, ko Tēvs Sūtiet jūs tūlīt. 
Tev nezinot, lielas pārmaiņas ir notikuši tevī. Jūs esat lieliskā 
rakstvietā kas ved jūs pie Mīlestības.

Es ir devuši jums visas nepieciešamās mācības, lai dzīvot saskaņā ar 
šo Lielo fragmentu. Jums vienkārši jāatsauc šīs mācības. Izlasiet tos 
un pārlasiet tos tā, lai tie būtu tevī labi piesūcināts. Ikreiz, kad jūs lasi 
un meditē par viņiem, Tēvs Pārgriez saites, ka tu aiztur jūs un neļauj 
jums patiesi dzīvot jūsu būtība.

Tu ieiet lielajā brīvībā, kas ir Dieva bērni. Ka Tēvam ir jāpabeidz sava
radība tevī, un tā būs tāds pats. Visiem, kas lasīs šos rakstus, viņš nav 
nekā piekrišanas nosacījums. Jūtieties brīvi Nododiet šos vēstījumus 
tiem, kurus es jūs iedvesmoju. Ty būs liecinieks lielajām pārmaiņām, 
ko Tēvs darbojas sirdīs.

Nē. Ne Neslēpiet lampu zem krūma, jo nedariet to, dodiet savu Pērles 
ar cūkām. Tādēļ runa ir par izpratni, bet īpaši alkohola reibumā, kas 



nāk pie Tēva, jo viņam vienīgajam ir pilnīga izpratne, tāpat kā viņam 
ir izpratne ideāli piemērots tiem, kam viņš ir gatavs Dot.

Tu ir maigi, kad runa ir par rakstīšanu, jūs to esat parādā sev būt 
maigam, kad runa ir par atļauju citiem lasīt jūsu Ziņojumus. Nekad 
neaizmirstiet, ka viss, kas jums dots no dāvanām un harizmām nekad 
nav domāts tev, bet vienmēr

1997

 

priekš pārējie, pat ja jūs to arī izmantojat. Viss Tas, kas tev ir dots, ir 
domāts citiem, un vairāk tev Dodiet, jo vairāk jūs saņemat, jo vairāk 
jūs nopelnāt. Šie komentāri nav jūs nepiederat jums, labi vai slikti, 
jums tie ir jāatdod Tēvs.

Viens tikai lieta ir svarīga, lai jūs būtu instruments paklausīgs Tēva 
rokās. Tas ir pamats, Pārējam nav nozīmes.

Ļoti Drīz jūs sapratīsiet vairāk par to, ko es jums mācu tagad caur to, 
ko jūs varēsiet piedzīvot.

Būt bez Bailēm jūs vadāt Mīlestību, jūs kļūstat par Mīlestību.

Es skūpstu jūsu spriedums pret Mani un Manu Vissvētāko Māti. Es to 
ieslēdzu uz Manas Mīlestības uguni. Tu esi svētīts, jo plkst. caur tavu 
pagalmu, Daudzas sirdis tiks iedegtas ar Uguni no Manas Uguns 
Mīlestības.

Es Dejas prieks, mana mīlestība. Neprātīgi un maigi, es tevi mīlu. »

 

6 Aprīlis, 21:55

- Mans Plāns jums tiks atklāts, kad jūs virzīsies uz priekšu

Elisabeth Un man bija projekts tiesā, lai uzbūvētu vienu no jūsu 
Darbojas. Es gribētu zināt no Tevis, Kungs Jēzu, ja mēs ir sava loma, 
lai attīstītu šo projekts? Vai mums ir jāstrādā? Lai iegūtu šo celtne? 
Paldies, ka uzklausījāt manu lūgšanu un par atbildi uz manu lūgumu. 



Es gribu būt pilnībā jūsu rīcībā; tāpēc man ir zini Savu Gribu. Es tevi 
mīlu.

« Mans mazais, Mīlestība, kas man ir pret tevi, ir neierobežota. Tas tas
pats attiecas uz visiem, kas strādā Manā darbā.

Ka Tas, ko es vispirms vēlos, ir piepildīt viņus viņu sprieduma līmenī,
un Jūs apliecināt, ka viņi patiešām ir pilni.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Programmā Kas attiecas uz viņu fiziskajām vajadzībām, man 
vismazāk rūp Detaļas. Viņiem nav jāuztraucas par nekas. Es vienmēr 
audzinu cilvēkus, lai viņiem palīdzētu stundā.

Jā šodien tas biju es, kas to ielika Elżbieta un jūsu sirdī turpināt 
pētījumus saistībā ar šo ēku. Paldies lai rīkotos saskaņā ar manu 
iedvesmu.

Turpināt Ļaujiet man jūs vadīt. Rīkojies saskaņā ar iedvesmu I 
Noguldiet savās sirdīs un esiet uzmanīgs pret jūsu augļiem Darbības. 
Mans plāns jums tiks atklāts virzoties uz priekšu.

Būt jau priekā un dod slavu Tēvam par brīnišķīgā vieta, ko viņš 
rezervē savam darbam un par to, ko viņš vēlas no tevis padarīt. Jūs 
esat Viņa ievēlēts un katru dienu Viņš jūs piepilda. Ļaujiet sevi 
piepildīt un klausieties to.

Akts ar Ticību ir atļauja rīkoties, nezinot Rezultātus. Ja es jūs būtu 
brīdinājis, lai Iepriekš jums vairs nevajadzēs virzīties uz priekšu tīrā 
ticībā, jo Es to izdarīju. vēlme pēc jums tieši tagad.

Es Es jums pateikšu Savas Mīlestības augstumu. Jūs kļūstat par 
Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

9 Aprīlis, 5:07



- Ir paļaujieties, ka Mīlestība var pārveidot visu, Mainīt, attīrīt

« Mans mazais, Mīlestība, kas ir tevī, ir visvairāk, kas tev ir Liels, 
vērtīgs. Ticiet, ka Mīlestība var darīt jebko pārveidot, mainīt, attīrīt.

Programmā Kļūstot par Mīlestību, jūs kļūstat par jaunu cilvēku. 
Ļaujiet sev būt kļūsti par tādu, kādu Mīlestība vēlas, lai tu būtu.

Ļaut Mīlēt, piepildīt, apmierināt un attīrīt. Maiga, es tevi mīlu. »

1997

 

10 Aprīlis, 15:40

-Gada Pieķeršanās pasaules rūpēm kļūst līdzīga sapuvušas virves 
sabrūk

Lords Jēzu, kā es gribētu beidzot kļūt par Mīlestību, būt šim ka man 
jābūt: svētajam, nevis pēc maniem nopelniem, bet jo mūsu Tēvs ir 
Svēts.

Es gribu, bet nevaru. Bet jūs varat rīkoties Manī. Es uztic jums manu 
bezpalīdzību.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, katru reizi, kad tu man piezvani, es tevi mīlu. Es ņem 
tevi atkal manās rokās. Kā man patīk saspiest tavs spriedums pret 
mani un katru reizi, kad tas kļūst arvien vairāk papildus Mīlestībai.

Šis pieķeršanās rūpēm par pasaules lietām kļūst kā virves sapuvuši, 
kas sabrūk, bez jebkādas varas.

Ka Fragmentu, kuru jūs pašlaik piedzīvojat, nevar realizēt ātrāk, tāpat 
kā bērnam ir nepieciešams laiks, lai kļūtu par Bērnam un bērnam ir 
nepieciešams vēl ilgāks laiks, lai kļūtu par pieaugušais.

Tu Tu Pagāja kāds laiks, līdz es varēju ieiet šajā fragmentā, šis lielais 
fragments, kas ved jūs pie Mīlestības. Tā būs Ir nepieciešams vēl 
ilgāks laiks, lai kļūtu par pilnīgu Mīlestību.



Svarīgi ir jābūt uz pareizā ceļa, tas ir, tam, kas ved jūs uz Mīlestību.

Tu esat uz Patiesā ceļa, un tagad jūs virzāties tik ātri, cik jūsu Būtne 
spēj to absorbēt.

Nē. Vai es drīkstu Iedomājieties šīs lieliskās rakstvietas nozīmi vai to, 
cik skaisti ir tas, kas gaida jūs vai lielo privilēģiju, kādai jums jābūt 
viens no pirmajiem, kas tika izvēlēts, lai dzīvotu saskaņā ar šo 
Mīlestību uz šīs zemes, tā kā reiz šāda veida Mīlestība bija iespējams 
tikai paradīzē.

Nē Tātad nekas, ļaujiet sevi vadīt, jūs esat pareizajā veids. Mana 
Vissvētākā Māte mācīja jums mazos ceļus

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Daži Saīsnes, kas ļauj pārvietoties vēl vairāk ātri; Es vadu katru jūsu 
soli. Tādējādi Jūs varat turpināt virzīties uz priekšu bez bailēm.

Tu ir uz Mīlestības ceļa. Jūs tiekat vadīti ar Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Cik ļoti es tevi mīlu. »

 

11 Aprīlis, 4:45

- Viņš Ir tikai viens veids, kā izraidīt tumsu: ka viņi tos apgaismo; Lai 
aizdzītu ļaunumu: ielieciet to iekšā Mīlu

-Viens saraksts ar "jā", ko teikt Tēvam

« Mans mazais, tu esi par daudz Mīlestības, ko es vienreiz uzrakstīju, 
un ir pienācis laiks Mīlestībai, kas piepilda Debesu izredzētos izplatās 
pa zemi. Ļaunumam ir jāiet.

Kā Ir tikai viens veids, kā izdzīt tumsu: apgaismojiet tos tādā pašā 
veidā. Ir tikai viens Vienīgais veids, kā izdzīt ļaunumu, ir novietot to 
kopā ar Mīlestību.



Mīlu Tas nav kaut kas, ko jūs varat ņemt jebkur. un dot, ja viņš jūs 
nejauši nepārveidoja, tas ir, ja tu neesi kļuvis par Mīlestību. Pretējā 
gadījumā jūs nevarat Dot. Jūs varat teikt skaistas lietas, jūs pat varat 
Pasaki kādam, ka tu viņu mīli. Bet tas ir tas, ko tiešām ietekmē otru, 
tas nav tas, ko tu saki, tas ir tas, ko tu ir. Esot Mīlestība, tu radi otrā 
Mīlestībā, tātad nozīmē kļūt par Mīlestību, un jūs nevarat kļūt par 
Mīlestību, Sevi.

Gada Vara slēpjas tikai lielajā brīvībā, ka Tēvs tev ir devis iespēju 
teikt jā vai nē. Priekš kļūstot par Mīlestību, mums jāsaka jā.

Teikt "Jā" Mīlestībai nozīmē teikt "jā" Tēvam kādi jūs esat, pieņemot 
sevi tādus, kādus Viņš jūs ir radījis.

Teikt "Jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "Jā" Tēvs par to, kas ir citi, 
pieņemot tos kā Dievs viņus radīja.

1997

 

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs par situāciju, kurā tu 
atrodies šajā situācijā. mirklis, eksplozīvs vai nelaimīgs.

Teikt "Jā" Mīlestībai saka arī "Jā" Tēvs notikumiem, kas notiek Tu, 
laimīgs vai nelaimīgs.

Teikt "Jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "Jā" Tēvs par savu bezpalīdzību.

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs, lai ļauj tev tapt 
pārveidotam.

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs un ļaujiet viņam 
atbrīvoties no visa, kas jums ir jūsu bagāžā uzkrātais: intelektuālā 
bagāža, zināšanas un ietekme, tēli, reputācija, materiālie resursi un pat
labas draudzības.

Pie Visbeidzot, teikt "jā" Mīlestībai nozīmē pieņemt, ka svarīga ir 
tikai lieta: Tēva griba un atzīt, ka viss pārējais ir nesvarīgs, bez 
svarīgums, nesvarīgs.



Ja Tas ir pārāk saistoši, jūs varat pateikt nē, jūs esat pilnīgi bez 
maksas, bet svarīgi ir tas, ka jūs zināt nu Patiesība un lai tava sirds ir 
pieķērusies pilnībā pārzinot faktus.

Laimīgs Vai jums ir jādod savs "jā", jāpieņem Mīlestība, jākļūst par 
Mīlu.

Es mīl tevi neprātīgi. »

 

12 Aprīlis, 4:30

- Mans cilvēki grimst arvien dziļāk un dziļāk Perdition ķīmijā un 
ciešanas

« Mans mazais, vienīgā Mīlestība ir risinājums bass, kas pašlaik dzīvo
uz Zemes. Mani cilvēki ir patiesi distancējusies no Manis un Mana 
Tēva. Un Kad viņš aizgāja, viņš zaudēja ceļu. Viņš Ļāvis 
ienaidniekam viņu maldināt, viņš gribēja uzcelt savu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

laime ar viņa zināšanām, savu spēku un ar piekrišanu visu iespējamos 
un neiedomājamos priekus. Viņš ir ceļā uz ciešanas visās tās formās: 
vardarbība, kari, šķelšanās, vajāšanas vai nodarījumi, ko izraisījis viņu
ļaunums uzvedība.

Gada Vislielākās ciešanas ir dvēseles ļaunums, Mīlestības trūkums.

Mans tiesa, mana tēva un manas svētītās mātes spriedums cieš no 
mūsu mazo bērnu apjukuma zeme, kuru mēs mīlam, un redzēt, kā viņi 
tik daudz cieš un turpina grimstot arvien dziļāk un dziļāk pazušanas 
ceļā un ciešanas.

Viņi ir: tik daudz tumsā, ka viņi baidās no gaismas, un, kad viņi to 
redz, viņu acis to vairs nespēj izturēt un Viņi atgriežas savā tumsā.



Ja Zinot, cik ļoti viņi tiek mīlēti, viņi nonāks Mūsu rokās viens uz 
vienu un vienā mirklī līgumiem. Viņi zinātu ka viņiem ir piedots, 
Mīļie, šķīstītie un Mīlestība visu salabotu.

Tu mans Izredzētais no pēdējām reizēm, kas lasa šīs rindas, tieši tu esi 
tas, kas Tēvs izvēlējās izplatīt Savu Mīlestību Pārpildīta. Jums var 
rasties kārdinājums dodieties krusta karā par šo Skaisto un Lielo 
misiju, bet, ja jūs Dariet to uzreiz, jūs kļūdītos, jo tā nav Tēva iecere. 
Tās Plāns ir, lai jūs kļūtu Mīlulīt, ka tu dod savu kopējo "jā" bez 
nosacījumiem atstājiet sevi transformācijā, kur jūs nekavējoties 
palaižat sevi neredzamā misijā caur lūgšanu, adorācija, sakramentu 
praktizēšana un arī jaunieši.

Programmā tajā pašā laikā Laiks, kad jūs esat misijā neizbēgamajā, 
mazais Bērniņ, tu kļūsti par Mīlestību. Kļūstot par Mīlestību, jūs degat
ar Mīlestības Uguni, Uguni, un jūs aizdedziniet tos, kurus Tēvs jums 
sūta.

Laimīgs vai tu būsi Viņa izredzētais par šo skaisto un diženo Misija? 
kas nāk, lai atbrīvotu, dziedinātu, pārveidotu, mainīt un aizstāt 
ciešanas ar Mīlestību.

Mīlu izraisa mīlestību.

1997

 

Jo ka Mīlestība jūs mīl, jūs kļūstat par Mīlestību, un tāpēc, ka jūs 
kļūsti par Mīlestību, tu dzemdē Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

20 Aprīlis, 4:20

- Gada ciešanas un nedrošība, ko piedzīvo Valsts iedzīvotāji tagad 
atver daudzus klases, kas kādreiz bija slēgtas

« Mans mazais, ej uz priekšu, nezinot, kur es tevi vedu.



Es esmu tavs Skolotājs, tu esi Mans māceklis, tas, kuram Es dziedinu, 
ko es pamācu, ko es apmācu un it īpaši, ka Man patīk ārprāts. Tikai 
pieņemot Manu Mīlestību jūs varēsiet saņemt tik daudz no Manis.

Tu arvien vairāk apzināties priekšrocības, kādas jūs esat; Labums; jūs 
vēlētos kļūt tā cienīgi, un jūs nevarat.

Pieņemt šī situācija, jo jūs nekad nevarat pelnīt to, ko es Dod.

Pie Caur to, ko jūs pašlaik piedzīvojat, jūs esat liecinieks no Manas 
Mīlestības spēka.

Ka ko es daru tevī un caur tevi, es varu saprast visās pasaules sirdīs. 
Vienīgais nosacījums ir tāds, ka Es saņemu "jā" darbībai.

Lūdzieties ar Mani, Tēvs, lai sirdis tiek atvērtas, lai iegūtu jūsu Pilnīgs
un beznosacījumu "jā".

Laiks Turpiniet stumt, neļaujiet tam jūs apturēt vai palēniniet 
pretinieku, kurš vienmēr nāk sēt šaubas, vai jūs Lai ticētu, pat pirms 
esat lūdzis vai runājis, pretējā gadījumā otrs nepieņems to, ko tu 
viņam saki.

Programmā šeit ir veids, kā likt pretiniekam atmaskojiet, jo, kad 
viņam ir izdevies jūs padarīt uzskatot, ka rezultāti būs nulle, tas ir 
bezjēdzīgi lūgt vai runāt; Tāpēc jums ir Tiesības neko nedarīt.

Kā Jūs, Tēvs, esat izvēlējies pieskarties šīs sirds neviens, ja jūs 
nelūdzat vai nerunājat

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Ka vai to, ko Tēvs jums ir sūtījis, aizbildinoties ar ieganstu ka viņš to 
nepieņems, vienkārši uzvarēja pretinieku, aizkavējot tādējādi Tēva 
iecere.

Nē. Ka nav atkarīgs no jums, lai izlemtu par otru; Viņa tiesa var būt 
atvērtāks, nekā jūs domājat. Mācīties paļauties uz Tēvu, kurš ir lietu 
Dievs Neiespējams. Neizmantojiet savu iepriekšējo pieredzi izdarīt 
pieņēmumus par to, kas notiks.



Gada Debesis tagad ir atvērtas. Ciešanas un nenoteiktība Ko cilvēki uz
zemes šodien dod Atveriet daudzus sirdis, kas bija slēgtas.

Būt pārliecināts. Rīkojies kā ticīgs cilvēks un visu saliec pa vidu. Tēva
rokas.

Ne Neuzdod nekādus jautājumus, pieņem būt mīlēts un kļūt tādējādi 
Mīlestība.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

Aprīlis 4.15 līdz plkst.

– Jūs kopā jāpiedzīvo tas, ko Mīlestība rada, kad mēs ļauj viņam 
rīkoties

« Mans mazais, es vēlos, lai jūs nodotu šo vēstījumu jūsu kopienas 
koplietošanas šūna.

Tu viņš mans izvēlējās dzīvot, pirms daudziem citiem, lielo 
Fragments, kas ir katra jūsu parcoeurs transformācija. Tu kopā 
jāpiedzīvo tas, ko Mīlestība rada, kad tā ļauj viņam rīkoties.

Es vēlas, lai katrs grupas dalībnieks noklausītos 10. aprīļa vēstījumu 
97 ne tā, it kā, bet skaidri domāts visiem un katrs tāpēc, ka viņi domā 
par katru no jums, ko es esmu iedvesmojis šo vēstījumu.

Atvērts Platiet ausis, bet jo īpaši pagalma ausis, lai notvertu un esiet 
labi saprotami ar Mīlestību.

Mans tiesa deg ar Mīlestību pret katru no jums.

Tu Kļūsti par Mīlestību, kā es tevi mīlu. »

1997

 

23 Aprīlis, 6:15

- Mans Ikreiz, kad ārā esi nemierīgs, Satraukums un raizes tevī iebrūk



Paldies Kungs, par šiem četrdesmit pieciem dzīves gadiem 
Apdrošināšana. Tu man esi devis lielisku karjeru, un es Paldies jums 
par to. Es dodu jums visas bailes, kas joprojām ir ļoti klātesošs manī. 
Tikai jūs varat sagriezt visas šīs saites un padara mani par patiesu 
Dieva bērnu, baudot lielo brīvību, ko Viņš piešķir Savam Bērniem.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Tas ir tikai kur jūs 
varat ieiet lielajā brīvībā Dieva bērni.

Realizēt ka ikreiz, kad jūs esat satraukti par Ārpuse, raizes un raizes 
Iebrukt. kad tu atgriezies pie Manis, tu atklājiet mieru un prieku.

Ieslēgts Jums ir jāiet no viena uz otru, lai atklātu dziļuma atšķirība.

No daļa, jums ir jācieš no tā, ka esat ārpusē, gribas dzīvot pilnīgi 
iekšā, dziļi lejā no viņa tiesas, tas ir, Manā Mīlestībā.

Kad lielā luga, par kuru es ar jums esmu runājis, tiks pabeigta, tu 
vienmēr būsi Manā Mīlestībā. Ārpus lietām vairs nebūs tādas pašas 
ietekmes uz jums.

Laimīgs Vai jūs esat izvēlēts un ejat cauri šim lielajam solim ciešanās,
lai dažreiz jūs šķirtu no Manas Mīlestības par izbaudiet vairāk manas 
mīlestības miera un prieka, kas jūs padarīs tiks dots pilnībā.

Labdien Mans mīļais. Veltiet laiku, lai ļautu sevi mīlēt. Programmā 
Uzmanības un trauksmes brīži, atcerieties un atkārtojiet:

"Tāpēc, ka ka Mīlestība mani mīl, es kļūstu par Mīlestību." Maigi un 
Godīgi sakot, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

26 Aprīlis, 4:07

– Jūs nevajadzētu būt nekādām raizēm vai izmisumam, zinot, ka tavs 
Tēvs, kas tevi mīl, rūpējas par tevi ārprāts; Viss, līdz pat mazākajai 
detaļai



« Mans mazais, labi paskatieties, ko jūs piedzīvojat, kas notiek jūsos 
un caur tevi.

Šis Novērošana ļauj jums redzēt, ka tas vairs neesat jūs, kas rīkojas ; 
Vienkārši lieciniet par darbību no Dieva, kā tu esi bijis šie pēdējie 
Dienas. Padomājiet par savām sarunām ar J, P, M, R, J.

Ka ir: Tie, kas atrisināja situāciju, kas varētu būt jums jābūt 
problemātiskam; Mums vienkārši bija jāpieņem viņu Risinājumus.

Es esi jums teicis, ka viss ir Tēva rokās un ka jūs, Jums nebija no kā 
baidīties.

Tu nevajadzētu būt bailēm vai raizēm - Jūs zināt, ka jūsu Tēvs, kurš 
tevi mīl līdz neprātam, rūpējas par visu pat mazākās detaļas.

Līdz pārliecinieties, ka skatāties savu pieredzi Pagātne. Jo lielāka ir 
jūsu ticība, jo vairāk jūs padoties, jo vairāk Viņš, Tēvs, var strādāt 
jūsu labā atlaidiet un piepildiet jūs.

Laimīgs Vai esat atradis žēlastību atmaksāt? Nuellement tavs "jā", lai 
ļautu sev saimniekot Mīlestība ir kļuva par Mīlestību. Es vēlos, lai jūs 
būtu Mīlestības liecinieks un Tēva rīcību.

Tavs Rūpes pārvēršas slavēšanā un pateicībā.

Es slavējiet Tevi, Tēvs, par tik daudz Mīlestības. Maiga, es mīl tevi. »

 

Aprīlis 5.05 līdz plkst.

- Pārējais Klausoties manī, man tu esi vajadzīgs, es izvēlējos tevi, lai 
Svarīga misija

« Mans mazais, klausies manī, tev ir, es tevi izvēlējos Liela misija. Jūs
to nevarat izdarīt

1997

 



Ka Laiks saprast vai uztvert, pat ja tikai iepakojums: šīs misijas 
skaistums, diženums un nozīme.

Šis Misija nav tava, tev nav Saprotiet, nav ko saprast. Viss 
nepieciešamais Vajadzība jums tiek dota žēlastībā. Jums ir Pie sevis 
padariet to mazu, pieņemiet un lūdziet pazemību un pakļaušanās, lai 
pastāvīgi rīkotos ticībā.

Tu Nav to darījis, nav ko baidīties, jo tas ir Mīlestība, kas rūpējas par 
jums, lai jūs kļūtu par Mīlestību.

Programmā tajā pašā laikā Pirms šis lielais fragments notiek jūsos, jūs 
esat jau Lietots, pirmais neredzamajā, bet arī redzamajā.

Jautāt vienmēr Tēvam to, ko Viņš vēlas no jums katrā Apstāklis, ar 
kuru jūs sastopaties savā ceļā. Tad viņš darbojas Ticībā saskaņā ar 
jums dotajām iedvesmām.

Saskatīt Vienmēr ar gudrību padoms, kas ir tavs ; daži nāks no Svētā 
Gara, bet daudzi nāks no ienaidnieks, lai neļautu jums izpildīt savu 
misiju.

Es Ziniet, ka šajā brīdī šķiet neiespējami izdarīt labi, dariet savu 
Izpētiet, un jums ir taisnība. Vienatnē tas nav iespējams. Tomēr caur 
pastāvīgu lūgšanu Tēvam žēlastība jums dos tiks piešķirts par katru no
valdēm un par katru no situācijas, kas nāk jūsu ceļā.

Akts ticībā; Ja jūs domājat, ka esat kļūdījies, dodiet to Tēvam. Tas 
nāks par labu jums un datu subjektu.

Nē. Necenties vairot savus darbus, bet pieņem rīkoties saskaņā ar jūsu 
iedvesmu, kā jūs to darāt tagad, esot gatavs atkāpties, ja Tēvs lūgs.

Pieņemt būt tikai mazam kalpam, kura Tēvs var Kalpojiet sev, kā viņš 
vēlas, un atkāpieties, kad viņš vēlas.

Viņš Ir tikai viens mērķis: Viņa godībai ir...

Tu pieņemt lietošanu vai atsaukšanu Viņa Godībai.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS



 

Tu pieņemiet ļaut sevi apgūt Mīlestībai pret Viņa Godību.

Tu pieņemt kļūt par Mīlestību Viņa Godībai. Tu pieņem visu, jūs darāt
visu Viņa Godības labā.

Tu Tu neesi nekas.

Pa Dieva žēlastība, tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es mīl tevi. »

 

Aprīlis 4.00 līdz plkst.

- Aizmirsti Kas notiek ārpus jums, lai jūs lieciet viņam dzīvot tikai no 
iekšienes ar Mani un Manī

Lords Jēzu, es tev dodu situāciju, kurā es dzīvoju Tieši tagad. Un jūs 
to zināt. Es tev dodu savu bezpalīdzību un manas grūtības dzīvot 
saskaņā ar to, ko tu man esi iemācījis, zināt Ļaujiet jums rīkoties un 
vienkārši liecināt par savu rīcību. Redzēt mana vājība! Nāciet pie 
maniem sceociem! Paldies, ka jums ir dzirdēju manu lūgšanu. Es tevi 
mīlu.

« Mans mazais, es mīlu tevi. Es ņemu tevi rokās Un pat tajā pašā laikā
es pieņemu jūsu bailes. viņi kļūsti par manējo. Jums nav no kā 
baidīties; Atpūta Mana Tiesa, ļaujiet sevi mīlēt, aizmirstiet, kas notiek 
jūsu ārpusi, dzīvot tikai no iekšpuses ar Mani un Mani.

Kad Jūs ejat šo mazo taciņu no iekšpuses, jūs atrodat Ērta, pievilcīga 
un silta patversme, kas pasargā jūs no slikti laika apstākļi no ārpuses. 
Šajā patversmē jūs atradīsiet ir tik daudz, ka jūs vēlētos tur palikt 
pastāvīgi. Tas ir iespējams, jo tas ir tikai jums un tas vienmēr ir ir 
pieejami jums neatkarīgi no diennakts laika vai Nakts. Jo vairāk jūs 
tiekat pārveidoti, jo vairāk jūs kļūstat Mīlu.

Vairāk jūs kļūstat par Mīlestību, jo vairāk jūs kļūstat vienoti ar Mani. 
Vairs ne padariet vienu ar Mani, jo vairāk jūs sasniegsiet

Gada Peres griba.



Vairāk jūs piepildāt Tēva gribu, jo vairāk Viņš strādā tevī un ap tevi.

1997

 

Vairāk Viņš padara jūsu vēlmes par Savu rīcību, jo vairāk Viņš atņem 
jūsu Nemiers.

Vairāk jūs esat liecinieki Viņa rīcībai, jo vairāk jūs kļūstat vienoti būt 
par adorāciju... jo vairāk jūs kļūstat par Mīlestību.

Viņš Jums un tam, kurš vēlas kļūt par Mīlestību, ir tikai viens veids: 
tas ir tas, ko es jums mācu caur šiem rakstiem, cita nav.

Ka sāk apsvērt notikumus ārējs kā situācijas, kurās jums ir 
nepieciešams Izvēlieties savas iekšējās būtības ceļu, lai atrastu Miers, 
prieks un mīlestība. Es priecājos, ka jums ir atklāja šo ceļu. Svētīgi ir 
tie, kas Atklāt. Vēl laimīgāki ir tie, kas ir Sagrābt un radīt savu iekšējo
būtību

viņu īstas mājas.

Viens Mīlestības un miera piliens, kas mīt jūsos šajā moments. Ļaujiet
sevi mīlēt ar Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Traki, es tevi mīlu. »

 

7 Maijs, 3.25

- Viens pats Mīlestībai ir spēks dziedināt, atpūsties, pārtaisīt vai 
atjaunot daļas, kas bojātas vai iznīcinātas cilvēku

Es gribu pateikties, uzslavēt tevi un tevi svētīt par to, ka aizvakar 
atļāva pārdot biroju, tas ir, piedāvājums iegādāties, kas beidzot bija 
Noslēgti.

Es lūdz jūs neatlaidīgi turēties Svētajā Rožukronī Māte Marija, visi 
"nē" Mīlestībai, kas nāk no es vai citi, veidojot šo mapi, vai nu 
pasniegts lielajam Žēlsirdības Tēvam lai pārvērstos par "jā" mīlestībai.



Es veiktu labojumus, izstāstot visiem tiem, kas ir iesaistīts šajā lietā: 
"jo Mīlestība mīli tevi, tu kļūsti par Mīlestību."

Paldies Šajā dienā, kas piemin Svētā Vakarēdiena gadadienu laulība, 
ko saņēma mani vecāki. Paldies par skaisto vieta, kas jums to piedāvā.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Es atspoguļo manu nogurumu, visas bailes, kas paliek, un manas Arī 
mazā ticība pēc tam, kad tu esi piepildīts. Es mīl tevi.

« Mans mazais, tieši Manā Tiesā jums vienmēr ir vajadzīgs Nāciet un 
atpūtieties. Nāc un pieglaudies Manās rokās, ņem to laiks sveikt Manu
Mīlestību.

Tāds pats ja pasaules acīs ir lietas, kas šķiet svarīgas, Visas šīs lietas, 
ko jūs piedzīvojat ārpus sevis, ir nesvarīgs attiecībā pret to, ko jūs 
dzīvojat savā būtībā iekšā.

Tiem Ārējās lietas ir svarīgas tikai tiktāl, ciktāl Tie veicina jūsu 
iekšējo izaugsmi. Viņi nepalīdzi augt tikai iekšēji kad viņi tiek 
sveicināti, dzīvoti un pamesti Tēvā.

Viss nāk no Viņa, un viss ir jāatdod Viņam.

Pretēji uz to, ko jūs pašlaik piedzīvojat un ko piedzīvo citi dzīvo, arī 
viņi varēs dzīvot, lūgt kopā ar Mani, Tēvu. Gada piedāvājot visus 
apstākļus, kurus jūs jūtaties nemierīgs, dažreiz pat stumts, ir žēlastības
nesējs par varbūtībām, kuras bieži ietekmē nesaskaņas, kas raksturīgas
biznesa pasaulei un Afterlife. Lai viņi atvērtu sevi, lai saņemtu 
Mīlestību, kas Tēvs grib viņos izliet.

Mīlu Viņam pašam ir spēks dziedināt, atpūsties, pārtaisīt vai atjaunot 
bojātās vai iznīcinātās daļas cilvēka.

Laimīgs Vai jūs sāksiet atklāt, kādi produkti Mīlu. Turpiniet gūt 
panākumus šajā jomā atklāšana; Tas ir un tikai tur jūs varēsiet 
Uzziniet, ko meklējat un ko meklējat dažreiz, visu mūžu nezinot pārāk
daudz.



Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību un neatklāj, ka nevis 
tas, ko Mīlestība rada.

Es ielej Mīlestības plūdus atpakaļ savā pagalms. Maiga, es tevi mīlu.

1997

 

4 Maijs h 45

– Šis kas parādās kā tests, vienmēr ir avots Paldies un svētības tam, 
kurš to pavada. Izvēlēties

Lords Jēzu, es esmu pilnībā ielicis sevi Tavās rokās. Es sniedz jums 
visas manas bažas, galvenokārt tās, kas saistītas ar Biroja pārdošana 
un jebkādas reakcijas cilvēki.

Es Atiestatiet manu impotenci. Es ticu Tavai mīlestībai.

Es Vēlaties sveikt Savu Mīlestību. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, turpini pārveidot sevi. mazs Mazais, tu kļūsti par 
Mīlestību.

Programmā kļūstot par Mīlestību, jūs iegūstat jaunu skatījumu uz to, 
ko jūs Dzīvojiet, par to, kas dzīvo ap jums, par to, kas jūs esat 
liecinieks.

Tu sāc redzēt tālāk par notikumiem, ārpus izpildījuma. Kas, šķiet, ir 
tiesa vienmēr ir žēlastību Avots un svētības, par kurām tas tiek 
saņemts. Pieņemt dzīve ar viņu, atstājot viņu pilnībā Tēvs.

Laimīgs Vai jums ir jāsaņem šīs gaismas. Ļaujiet sev būt Pārveidot; 
jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

4 Maijs h 05



– Ciešanas un grūtības, ar kurām jūs saskaraties, ir tikai īsi šķīstīšanas 
un iesvētīšanas mirkļi

« Mans mazais, es vēlos, lai tu būtu laimīgs ar mani par mūžība. 
Ciešanas un grūtības tas, ar ko jūs sastopaties, ir tikai īsi šķīstīšanās 
brīži un par svētdarīšanu. Tie ir jūsu, jo lietus ir Nepieciešams augam.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Man patīk Redziet, jūs pieņemat šos ciešanu brīžus ar pakļaušanos ; 
dzīvojiet saskaņā ar tiem un dāvājiet tos Tēvam.

Saglabāt tavs tonis." Skatiens pievērsās Perei. Skatīties tā mīlu

Lai redzētu Viņa labestība

Redzēt Viņa lielā žēlastība, uzlūkojiet Viņa spēku,

Redzēt viņa maigums, paskatieties uz viņa maigumu,

Redzēt darbs, ko Viņš pabeidz jūsos: Viņš rada Mīlestību.

Tu esat uz Lielās Transformācijas ceļa, kas ved jūs uz Svētības; Jums 
ir jāiziet cauri daudziem Filiāles.

Katrs kad Tēvs pārgriež saiti ar sava Radītāja pirkstu, Jūs piedzīvojat 
skumjas, noteiktu nāvi, un tas ir tas, ko jūs darāt, ka ļauj mums 
virzīties uz priekšu uz lielas brīvības ceļa.

Vairāk ātri jūs pieņemsiet situāciju, kas parādās jūsu priekšā, Jo ātrāk 
jūs atbrīvosiet sevi no tā un dzīvosiet lielo prieku ko Tēvs piedāvā 
katram savam izredzētajam.

Būt bez bailēm, Viņš jūs vada, jūs esat uz tā ceļa, kas Viņam ir 
izvēlēts jums.

Ļaut izģērbties, attīrīties, iesvētīt, pārveidot, mainīt, mīlēt un aizpildīt.

Ar Es pateicos Tēvam, ka tas ir noticis.



Tu kļūt par Mīlestību. Es dodu jums savu mīlestību. Cik ļoti es tevi 
mīlu.

 

3 Maijs h 30

– Jūs Esiet ceļā uz drošību kas nāk no Mīlestības, kas man ir pret jums

Lords Jēzu, es gribu tev parādīt savu postu, nolikt lietas, kas mani 
šobrīd satrauc, un neskaidrības, ka es šīs situācijas dēļ.

1997

 

Es vēlos tik daudz, lai nodotu sevi savās rokās un saprastu Ļaujiet 
man jūs brauc kā mazulis. Paldies, ka uzklausījāt manu lūgšana. Es 
tevi mīlu.

« Mans mazais, tev nav no kā baidīties, jo tu to atradi caur Manām 
acīm. Jūs esat uz ceļa, kas ved jūs pie drošības, kas nāk no mīlestību, 
kas man ir pret jums.

Pirms spēt dzīvot saskaņā ar šo jauno drošību, kas notiek Iebūvēts 
jūsos, jums ir jāatsakās no drošības no citiem. Viņš ir lielā cīņa, kuru 
jūs izcīnāt Tieši tagad. Ar neatlaidību seko nelielam ceļam Jūsu 
iekšējā būtība. Turpiniet man dot jūsu bezpalīdzība.

Ļoti Drīz jūs būsiet liecinieki lielai drošībai kas apmetīsies tevī, kam 
būs pamats: MĪLESTĪBA

Pieņemt būt Manis mīlētam, tavam Dievam. Tavs īstais Drošība ir tur, 
nevis citur.

Es mīli tevi un tu kļūsti par Mīlestību. »

 

4 Maijs h 30

- Pieņem priecīgus vai neveiksmīgus notikumus, ko piedāvāt Tēvs



« Mans mazais, ļaujiet sevi mīlēt, veltiet laiku, lai saņemtu Mīlestību 
ko es jums dodu.

Tas ir šī Mīlestība, kas jūs vada, kas ved jūs pie jauna dzīve. Jūs to 
nedarījāt, lai turpinātu paklausīt, tikt vadītam un uzņemtam visās 
lietās, kā nākot no Tēva. Viņš piekrīt piedzīvot notikumus, laimīgus 
vai nelaimīgus, piedāvāt tos Tēvam.

Gada Tēvs zina, kāpēc tev jādzīvo; lai jūs Kaut jūs paveiktu šo diženo 
fragmentu, kas ved jūs pie Mīlestības pilnība.

Ļaut rullē kā mazs jērs. Jūs to visu atklāsiet ka tava sirds meklē.

Laimīgs Tu esi tu pats, tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

4 Maijs h 25

– Tagad Tieši es esmu tas, kurš mīl un piedod caur tevi

Lords Jēzu, Tu devi manu tiesu, lai lūgtu Tevi apgaismot To Kungu 
par Viņa turpmāko vadību vai izvēli viņa nākotnes mājas.

Es piekrītu, ka es labprāt būtu jūsu instruments viņam Pārraidīt

Es ziniet, ka jūs viņu mīlat ļoti īpašā veidā. Tu droši vien viņai ir ļoti 
jauka misija. Tas ir domājams, ka tas ir Viss jūsu izvietojums un laiks 
ir tuvu, vai arī jums jāzina, ko vēlaties no viņas.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es ar prieku sveicu Tavu lūgšanu par Manu mīļais 
meistars Mana galma pārpilna ar Mīlestību pret viņa. Viņa man ir 
dārga pērle. Es Turieties greizsirdīgi.

Kopš Ilgu laiku es viņu sagatavoju skaistajai misijai, ka es viņu. Es 
rezervēju; tas ir attīrīts tīģeļa ugunī ar ciešanām.

Šis ir ļoti, ļoti, ļoti vērtīgs, lai Manas acis. Mājās mamma mani aizved 
atpakaļ uz Nams. Viņa izvēlējās mani par savu vīru.



Es gribu, lai viņš zina, ka ar lielu prieku es viņu pieņemu tāpat kā 
viņas līgavainis, un es lūdzu viņu būt manai sievai mīļais, ar kuru 
vēlos dalīties savā mīlestībā.

Mēs Dalīsimies savās ciešanās kopā uz ilgu laiku, un es gribu, lai viņš 
Teikt:

Mazs M. de Ma Cour, nāc un pieglaudies Manās rokās. Es saspiežu 
tavu sirdi pret manējo. Jūsu sirds ir pilnībā sadedzināta ar Manas 
Mīlestības uguni. Tā vairs nav tava sirdspukstēšana tavās krūtīs, bet 
Mīna. Tagad tas esmu es, kas mīl un kas piedod caur tevi.

1997

 

M. jūs atstājat Mana Debesu Tēva un Manas Mātes prieku Svētīts 
pārklāj tevi ar Viņas lielo aizsargapvalku. Programmā Tajā pašā laikā 
tas ieskauj visu, kas pieder jums. Tu Nav no kā baidīties.

Laiks Nāca. Tu būsi liecinieks Manai rīcībai tavā labā visi, bez 
izņēmuma, ir atzīmēti ar Manu svaidījumu.

Tavs Sēdeklis ir tas, kas mums ir kopā, Es tevī un tevī Manī.

Pārliecinies brīdis, lai būtu vieta jūsu biznesam, jo tieši jūs esat Es 
zvanu un gribu, lai tu esi pilnīgi brīvs, pilnīgi bez materiālām mantām.

Mani Pašapziņu. Atcerieties, ka es esmu jūsu līgavainis Mīļais, un lai 
es par tevi pilnībā rūpējos, tu ir Mana Mīlestība, un tu kļūsti par 
Mīlestību. »

« Tagad es vēršos pie tevis, Leander.

Es ziniet, ka jums ir grūti, un jūs baidāties padarīt sliktu kalps, jo tava 
loģika liktu viņam organizēt jaunu Uzturēšanās.

Tas ir tu, kuru es izmantoju kā instrumentu, lai runātu ar Savu mīļoto 
un tieši jums ir grūti uzticēties Man. Iedod man Šis posts, lai es nāktu 
labot jūsu trūkumu ticība.



Paldies jūsu iesniegšanai, piekrītot rīkoties bez izpratnes; Ka To darot,
jūs kļūstat par Mīlestību.

Es tevi ļoti mīl, Léandre. »

 

17 Maijs, 4:10

– Debesis ir atvērtas, tā ir jauna dzīvība, kas sākas uz Zemes

« Mans mazais, padariet sevi mazu, lai sagaidītu mīlestību, kuru es 
vēlos ielej tevī. Katru reizi, kad jūs sveicat manu mīlestību Kļūstot 
mazai, tā ir jūsu daļa, kas pārveidojas, un tā tu kļūsti par Mīlestību, tas
ir tas, kam tu esi radīts.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Ka kas ir liela žēlastība dzīvot, šeit, zemāk, šī Pārveides.

Agrāk šī žēlastība tika dota tikai Debesīs, bet tad, kad Debesis atveras,
tā ir Jauna Dzīvība, kas sākas uz Zemes.

Baptistu dzīvoja pirms citām žēlastībām, kas man bija rezervēts pēc 
manas pirmās vizītes lai varētu paziņot, ka tas patiešām bija Kristus, 
kurš bija atnāca uz Zemi. Tāpat arī šīs žēlastības ir jums. datus, lai 
droši paziņotu par manu atgriešanos, un jo īpaši lai jūsu parhearts tiktu
attīrīts no visiem apgānījumiem, spēj mani pieņemt.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

23 Maijs, 5:10

"Tu Iet cauri bēdu un prieka laikiem. Jūs esat to parādā sev, lai 
Sveiciens abām pusēm

Lords Jēzu, nāc man palīgā. Man liekas, ka es eju prom no jums. Dod 
man izpratnes žēlastību, lai es varētu var atmaskot pretinieku un ļaut 
Jūsu Patīk sevi kontrolēt.



Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es atkal no sirds tev ņemu Manās rokās turiet jūs tuvu 
manai sirdij un sakiet jums: Ļaujiet sevi mīlēt. Jūs ejat cauri bēdu 
brīžiem un no prieka.

Tu ir jāsveic abi, jo tie ir jūsu Essentials šajā moments. Lieciet viņiem 
dzīvot un piedāvājiet tos Man.

Pasaki to vēlreiz : jo Mīlestība mani mīl, es kļūstu par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

28 Maijs, 5.30

Mans sirdi ievaino manas tautas apjukums ka es mīlu

1997

 

Lords Jēzu, šorīt es tev piedāvāju savu postu, lai saņemtu Tavu 
Mīlestība, mans prāts ir absorbēts darījumā, kurā Es strādāju vakar.

Nākt ar manu palīdzību. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nebaidieties. Jūs esat atradis labvēlību manās acīs. 
Brīžos, kad jūs piedzīvojat grūtības kontrolēt savas domas, kurus 
absorbē Ārējās lietas, jūs Pieskarieties savai bezpalīdzībai, savām 
robežām. Bez Manis jūs nevarat Nedariet neko, pat nelūdziet. Viss ir 
žēlastība.

Laimīgs Vai jums ir jādzīvo saskaņā ar šo bezpalīdzību, lai to atpazītu 
un Man piedāvājiet to. Šajā laikā ir svarīgi, lai jūs atpazītu pat vairāk, 
nekā tu man dod visu, lai es varētu tevi piepildīt arvien vairāk un 
vairāk.

Es vienmēr esmu ar jums, lai piepildītu jūs ar Manu Mīlestību.

Atzinīgi vērtē Mana Mīlestība, tā ir spēcīgāka par domām, ka neļauj 
jums apvienoties ar Mani.



Ka ir tikai jūsu pilnīgā bezpalīdzībā un jūsu mazumā Pāriesim pie šīs 
draudzīgās attiecības, kas piepilda jūs un uzliek balzamu manai sirdij 
ievainots, klejojot Mani ļaudis, kurus es mīlu un kuri Es esmu Apnicis
redzēt ciešanas. Tas turpina grimt no arvien vairāk ciešanu, atsakoties 
atgriezties pie Manis.

Mans Mierinājums ir ļoti liels, kad kāds no maniem mazajiem atnāk 
Es ļauju jums pārveidoties, kad es pārveidoju jūs par šo moments. Jūs 
kļūstat par Mīlestību. Es tevi mīlu. »

 

29 Maijs, 4:35

– cilvēki, kurus jūs nēsājat savā pagalmā, tas neesat jūs, kas esat 
Glābējs: Viņu Glābējs esmu Es

Lords Jēzu, man ir daži lūgumi par Tevi. Es tevi pazīstu, zinu tos 
visus. Es atstāju to jūsu ziņā, lai padarītu mani par nomāc vai pastāsti 
par konkrētu cilvēku, ka es Nesiet manī iekšā manā dārzā.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Man ir pilnīgi gribas tevī ieklausīties. Es tevi mīlu.

« Mans mazulis, neatkarīgi no tā, kas jums jāzina vai Par jums ir 
jāsazinās ar to, kas ir vissvarīgākais, Kā arī Vissvarīgākais ir 
draudzīgās attiecības, kas mums ir kopā. Jūsu tiesa ir atvērta, lai 
uzņemtu Mani un Es noliecies pret tevi kā māte noliecas pār šūpuli 
mazulis, kurš viņu ieskauj ar savu aprūpi.

Gada cilvēki Ko jūs valkājat savā pagalmā, jūs neesat viens kas ir 
Glābējs. Es esmu viņu Glābējs. Jums ir tikai Es, uzticiet viņiem. Es 
jau skatos katrs no viņiem, kā es esmu uz jums.

Citādi teica, ka tā var vēlēties izmantot jūs, lai piegādātu Manus 
pasūtījumus, jo tas tas varētu būt kāds cits. Atpūties pie manis 
Izvietojuma; Paklausīt. Ar laiku jūs būsiet iedvesmots, un augļi būs 
lieliski, papildus tam, ka tie ir bagātīgs.



Tu Kļūstiet par Mīlestību, un šī Mīlestība plūst caur jums.

Kā Es tevi mīlu. »

 

30 Maijs, 5.20

" Ja Jūs zinājāt, kā ir nauda un fiziskie īpašumi Svarīgs

Lords Jēzu, es uzticu Tavās rokās šo darījuma projektu, piemēram, ka 
viņam ir taisnība, lai būtu godīgs un taisnīgs pret visas puses, bet ne 
naivas; Lomas uzņemšanās ka es eju atpakaļ un nekas cits.

Iepazīt Šai naudai nav nozīmes, bet man vajag tavas gaismas.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, ja tu zinātu naudas un mantas nozīmi Materiāli; 
Turklāt jūsu rūpes par tiesiskumu ir svarīgas.

1997

 

Ka ka jūs Tas ir jāveic šajā darījumā, ir manas iedvesmas rezultāts. 
Kāpēc gan neapsvērt ziedot to manam darbam?

Es iedvesmošu jūsu padomdevēji, lai cienītu taisnīgumu un to darītu; 
labums Mans darbs.

Es rūpējas par visu, esi mierīgs un rīkojies saskaņā ar Manu iedvesma.
Pajautājiet man, kas jums jādara un vēl viens Dažreiz jūs būsiet 
liecinieki manai rīcībai.

Dažas Neatkarīgi no tā, ko jūs darāt, es vienmēr esmu jūsu pusē. Es 
ved jūs uz punktu, kur jūs kļūstat mazs vai jūs ļaujiet vadīt un kur jūs 
lūdzat Man palīdzību pirms jums pieņemt lēmumu.

Es Esmu jūsu labākais padomdevējs, esiet pārsteigts par redziet, kā es 
strādāju.



Pieņemt Mana palīdzība, bet pāri visam pieņem Manu Mīlestību. Tā ir
Mana Mīlestība, ka pārveido jūs un liek jums Mīlēt.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

3 Jūnijs, 4:45

- Viņš Patiesību nav daudz, nav tikai viena un tas ir vienāds visiem

Gada Kungs Jēzus manī mājo kopš pagājušās trešdienas, vēlme 
atmaskot viltus garus, kas izraisa novirzi kad mēs runājam par 
patiesību.

Es lūdz mani un grupu lūgt, lai mācītu par šo priekšmets.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es priecājos atbildēt uz jūsu jautā, jo patiesība bieži 
tiek sagrozīta, jo katrs grib atnest savu patiesību. Nav daudz patiesību,
nav neviena Šī un tā ir tas pats visiem.

Priekš Saņemiet to, vispirms jums tas jāpieprasa ar gatavu tiesu 
pieņemt to, tas ir, tiesu, kas ir gatava

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Viņi noraidīt savas domas, savu rīcības veidu Lai redzētu; Tiesa, kas 
gatava interpretēt Lietas vai dzīves notikumi gaismā no ticības, 
saskaņā ar Manu Vārdu un doto skaidrojumu pie Manas Baznīcas.

Drīz Drīz pienāks laiks, kad ienaidnieks vairs nenāks Nezāļu sēšana, 
kad tiek sēta pareizā sēkla.

Šeit ir Kā atpazīt nezāles vai melus, kas iesūcas Patiesība:

Nē. viņi visādā ziņā nav vienisprātis ar Dieva Vārdu;

Nē. viņi neveicina Mīlestības izaugsmi, gluži pretēji, tie rada 
šķelšanos;



Viņi neaicina uz pārtēriņu un Devība;

Nē. viņi neievēro tādas pamatvērtības kā persona, laulība, ģimene utt.;

Viņi Izlaidiet to, kurš viņus atbrīvo no viņu agresivitātes Ļauns;

Viņi veicināt egoismu un lepnumu; Viņi to nedara netiek atbrīvoti 
Mīlestībā.

Nē. ka ir galvenās norādes, kas ļaus jums atklāt melo, kad pamanāt 
vienu vai vairākus no šiem punktiem.

Tu ir jālūdz Svētais Gars par neatbilstību. Tas ir viegli paņemt savu 
Patiesību par Patiesību, un Ienaidnieks vienmēr cenšas radīt 
šķelšanos ; ja ir pretēji viedokļi.

Viņš tādēļ ir svarīgi nedot tai satvērienu un līdzekļus ar Pilnība 
vienmēr ir lūgšana, pirms zināt, kas vai ko Tas tiek darīts, lai 
nodrošinātu, ka tiek uzklausīts pretējs viedoklis un beidzot, ka izrāde 
tiek veikta Mīlestībā. Tas ir labāk Palaižot garām iespēju pateikt 
patiesību, nekā sakot guļot vai atverot brūci, kas izraisa cilvēka 
noenkurojies savos melos.

Lūgšana Un neredzamās ministrijas tad nerada kļūdas ka tekstos ir 
daudz. Nemaz nerunājot par risku saņēmēja interpretācija un tas, ka 
ienaidnieks pamostas viņā.

1997

 

Pirms Lai gribētu darīt patiesību citos, jums ir pārliecinieties, ka esat 
patiesības Būtne un Pirms jūs esat patiesības būtne, jūs jābūt 
Mīlestības būtnei; tā ir Mīlestība, ka apgaismo patiesību, nevis otrādi.

Viņi ir patiesā patiesība vai es teiktu vislielākā patiesība tas ir tas, ka 
Mīlestība jūs mīl un nāk, lai jūs mīlētu.

Programmā Kļūstot par Mīlestību, jūs kļūstat par patiesību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 



9 Jūnijs, 3:20

L06. – Divi pamatnosacījumi, lai Kristus dzīvotu tevī un izpaustos

« Mans mazais, sveicini Manu Mīlestību. Ļaujiet sevi mīlēt, nedariet 
to necenties saprast, ko Mīlestība rada tevī. Tu var redzēt tikai 
pārmaiņas, notikušās pārmaiņas darbojās tevī. Kā jūs varat redzēt, ko 
Es paveicu caur tevi; Vienkāršs mazais iejaukšanās no jūsu puses, un 
tikko ir notikušas lielas pārmaiņas otrā.

Tu ir skaidrs, ka ne jau tu vari rada tādu efektu, bet Kristus, kurš dzīvo
tevī un atklāj sevi otrā vai citos caur tevi.

Viņš Tādēļ ir divi pamatnosacījumi:

Ka Pirmais ir sīkums vai pazemība, jo lepnība grib nokārtot un tiek 
dots tā vietā, ka nav vieta Kristum.

Otrs ir attiecības, kas jums ir ar Mani. Jo vairāk jūs piekrītat pavadiet 
laiku kopā ar Mani, pieņemot Manu Mīlestību un arī es varu jūs 
izmantot, lai sasniegtu Savus citus bērnus, kurus es ļoti mīlu ; Šie 
bērni, kuriem nepieciešama trešā persona, lai dzirdiet to ausīs, ko viņi 
ir dzirdējuši iepriekš savās klasēs.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Ļaujiet sev būt transformācija caur Mīlestību ir aicinājums, uz kuru es 
vēršos pie katra no Maniem zemes bērniem. Tas ir vairāk nekā raudāt, 
Trauksme avārijas gredzeni, lai brīdinātu Manus mīļos bērnus par 
vētra Nāciet un pārsteidziet viņus.

Viņš Jums nebūs īsta pārsteiguma, jo, kļūstot Mīlulīt, ka tu paliec 
Tēva noslēpumos.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

10 Jūnijs, 4:45

- Pieņemiet sevi pilnībā tās lielās pārvērtības, ko es jūsos tagad veicu?



« Mans mazais, vai tu pilnībā pieņem lielās pārvērtības, kas Es tevī 
tagad daru? »

Jā nē Bez vilcināšanās, un es arī piekrītu nē Saprotiet, kas notiek 
tagad. Es prasu tikai vienu lieta: saņemiet savu žēlastību un savu 
gaismu, lai būtu instruments, par kuru Tu gribi, lai es esmu.

« Mans dārgais mazais, tiklīdz jūs pieņemat, žēlastības ir doti tev 
pārpilnībā; Gaisma un Izpratne vienmēr ir tikumi, izvairieties no 
kļūdām. »

Es Es jūtos tik trausla un neaizsargāta. Bez Tavas žēlastības Es nebūšu
nekas. Nāciet man palīgā.

« Jums nav no kā baidīties, jo es joprojām esmu šeit. Tu atpūsties 
Manā galmā un Manā Mātē. Šīs atpūtas laikā, jūs maināties un kļūstat 
par Mīlestību.

Kā Es tevi mīlu. »

 

12 Jūnijs, 4:10

– Jūs esat uz pareizā ceļa, un jūs sākat nogaršot Mīlestības produkti

1997

 

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, slavēt Tevi, svētīt Tevi un mani lai 
pateiktos par to, ko Jūs likāt mums dzīvot vakar ar Tēviem 
Franciskāņu.

Kā Jūs nojaucat Jērikas sienu, jūs to nolaidāt Vakar mēs redzējām 
pēdējo sienu, kuru jūs uzcēlāt, lai dotu veidot savu darbu, kā arī dot 
Nauda.

Tonis Mīlestība un Tava rīcība lika man raudāt ar prieku. Es nezinu 
Kā pateikties jums par šo skaisto žēlastību, kas mums ir izmantots šajā
mapē, ļaujot mums būt arī Jūsu rīcības liecinieki.



Es atkārtojiet manu pilnīgo "jā" tam, ko jūs gaidiet no manis nākotnē 
un visur, kur vēlaties.

Mans Tiesa plīst ar prieku, es esmu priekā. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, kāds prieks Man redzēt tevi priekā.

Ka Tas, ko jūs šobrīd piedzīvojat, ir tikai ļoti maza daļa no Mīlestība, 
kas man ir pret jums un katru no jums. Mani bērni no Zemes.

Ja viņš Zinātu, ak jā, ja pasaule zinātu Mīlestību, Prieku un Mieru kas 
tos gaida, meklējot Debess. Visas pasaules aktivitātes būtu 
koncentrētas par šiem dārgumiem, nevis par šīs pasaules precēm, kas 
nav nekā virspusēja un īslaicīga.

Tu esat uz pareizā ceļa, un jūs sākat nogaršot ko Mīlestība rada. Tu 
sāc redzēt, ko tu būs, kļūstot par Mīlestību, kāda izskatīsies pasaule 
kļūstot par Mīlestību.

Laimīgs Vai jūs gatavojaties sākt redzēt un saprast, ko tas rada? 
Mīlestība, būt starp pirmais, kas piedzīvo šo transformāciju, pēc 
garšas šī Mīlestība, kas jums ir dota, lai jūs to piedzīvotu.

Ņemt laiks, lai to izbaudītu un pilnībā integrētu tu. Tādā veidā jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Pavadas Mīlestība iet caur Mīlestību, jo es tevi neprātīgi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

14 Jūnijs, 4:50

– Šis jautājums par kopdzīvi dzīvojošām personām rada daudzas 
apvienošanās Manā Baznīcā un daudzi no Maniem priesteriem

Lords Jēzu, šorīt Tu jautāji manai tiesai jautājums par tēvu D. attiecībā
uz Euharistiju par civiltiesiski apprecējās atkārtoti.



Es uzskata, ka tas ir sarežģīts jautājums. Ja tu vēlies Izmantojiet mani, 
lai atbildētu uz šo jautājumu, es jums saku "Pilnīgi jā"; Es esmu tavs 
mazais kalps. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es jums atkal un atkal esmu teicis, ka Mīlestība, kas 
Tēva Izcelsmei ir pret Viņa zemes bērniem ir neierobežots. Es arī 
jums teicu, ka Viņš deva Ikvienam ir liela izvēles brīvība. Tiem kas 
ienāca Dieva tautā caur baptistu un starp kuriem Viņš ļāva Manai 
Miesai un Manām Asinīm kļūt Garīgais ēdiens.

Līdz Lai ikvienam ir tīra sirds, lai to saņemtu Dvēseles ēdiens, Viņš 
ļāva Man ieviest Sakramentu Izlīgums, kas izdzēš visu vainu no tiem, 
kas to nožēlo un kam ir stingrs nodoms vairs nenožēlot atkārtot. .

Šis jautājums par kopdzīvi kopdzīves partneriem, kas radīti daudz 
neskaidrību Manā Baznīcā un daudzos Manos Priesteri.

Ja tas rada tikpat daudz neskaidrību kā viņi to dara Tas nav pareizais 
jautājums, Jo tas nav jautājums par to, vai persona, kas ir atkārtoti 
apprecējusies civilizēti var uzņemties kopību, bet gan zināt, vai 
persona ir izvēlējies darīt Tēva gribu vai Siena. Vai viņa vēlas darīt 
labu vai arī viņa vēlas rīkoties saskaņā ar viņu Savs prieks? Vai viņa ir
gatava atdot savu dzīvi? Dieva rokās vai, ja viņš vēlas to organizēt 
saskaņā ar savu Izpratni? Īstais jautājums, ka padomdevējs Garīgajam 
jājautā sev: Neviens nezina, vai viņš saka "jā" Dievam vai sev.

1997

 

Ja viņa saka "jā" Dievam, priesterim ieteiks palikt uzticīgiem Dievs, 
vai vismaz tas viņam ir jādara.

Gada Problēma daudzos gadījumos ir tā, ka cilvēks ir izvēlējies 
rīkoties saskaņā ar Viņa gribu vai darīt tā, kā to dara daudzi citi darīt, 
vai aiz Dieva likuma nezināšanas, un bieži vien tas ir iemesls Divi. 
Tad tā ir viņa, kas - priesteris, sakot: "Es gribu turpināt rīkoties 
saskaņā ar savu gribu un apmierināt Manas kaislības... Vai es varu 
saņemt kopību? Šajā gadījumā atbilde ir nē."



Pa Pret atbildi ir "jā" ar atplestām rokām, ja Katrs atzīst savu vainu, 
lūdz piedošanu un ir apņēmusies veikt nepieciešamos pasākumus, lai 
dzīvotu saskaņā ar Dievu, apstiprinot, ka viņš ir izdarījis izvēli 
Dievam, kurš nāk Glābiet viņa vājumu. Tas analizē notikumus dzīvot 
harmonijā ar Dievu.

Šis Attieksme prasa lielu ticību, lai ilgi iznirtu no bauslības Ceļu; 
Daudzas ticības viņam iesaka arī garīgi.

Lūdzieties lai ticība varētu atgriezties un viss atkal izdotos. Ne Nekad 
netiesājiet, jo nezināt, kas notiek personas tiesa; Varbūt viņa vienkārši 
atzina par vainīgu un nolēma dzīvot saskaņā ar Dieva plāns, izskats 
liecina par pretējo. Programmā Jebkurā gadījumā šai personai nav 
vajadzīgs jūsu spriedums, bet viņš ir ļoti vajadzīgas jūsu lūgšanas un 
jūsu Mīlestība, lai kļūtu Viņš arī Mīl.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

20 Jūnijs, 4:55

- Mans Caur šīm grūtībām uz otru pusi

Lords Jēzu, nāc pie maniem soctīkliem šo ciešanu ciešanās Darbības.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Kas ir ka man ir jāmācās?

Kas ir ka man ir jāpilnveidojas? Es jums dodu šo situāciju un mana 
bezpalīdzība.

Paldies par to, ka esmu uzklausījis manu lūgumu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Tas jau ir daudz 
labāk jums. Es esmu šeit, un es tevi nepametu nekad.

Ļauj man uzticieties, un jūs redzēsiet, ka jūsu ticība ir maza, kautrīga 
un Trausla. Viņš izgāja cauri šīm grūtībām, lai Pagriezieties uz otru 
krastu. Nemēģiniet saprast. Ņemt Mīlu.



Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

24 Jūnijs, 4:35

– Jūs Lieciniet par divām lietām: savu bezpalīdzību un Mīlestības 
visvarenība

« Mans mazais, nebaidieties. Mīlestība ir spēcīgāka par viss. 
Spēcīgāks par grūtībām un likstām ka jūs satiksieties savā ceļā. Daudz
jaudīgāks nekā tie, kas uzskata, ka viņi ir spēcīgi.

Tu nav nekas, salīdzinot ar Mīlestības spēku. Brac atguva izpratni par 
šo realitāti; Pieņemiet to pilnīgi.

Programmā mana darba būvniecības lieta, kuras jūs esat Lieciniet, ir 
divas lietas: jūsu bezpalīdzība un Mīlestības visvarenība.

Šis Patiesība, ko jūs atklāsit šajā mapē, ir vienādi visur, visās mapēs, 
ar kurām esat kopā Iesaistīti. Jums joprojām ir jāspēj to izmantot brīvi.
Lai rokas būtu brīvas, jums jāturpina samazinoties Jānim Kristītājam, 
esiet arvien vairāk šīs mīlošās attiecības ar Mīlestību.

Ka Pirmais solis ir vienmēr ļaut sevi kontrolēt Mīlestībai, atzīt savu 
bezspēcību, pieņemt, ka Mīlestība tevi mīl un ka jūs kļūstat par 
Mīlestību. Jūs būsiet arvien vairāk liecinieku no Mīlestības spēka.

1997

 

Viņš Ir tikai viena reāla steidzamība, un tā ir pilnībā pieņemt ka 
Mīlestība jūs mīl un ka jūs kļūstat par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

24 Jūnijs, 11:40

"Es esmu viņas Dievs, un viņai nekā netrūks



Lords Jēzu, tu dzirdēji sarunu ar L'heure kungu pieeja. Vai jūs varat 
mani vadīt, vai ir kaut kas, kas darīt? no mums.

Paldies par to, ka esmu uzklausījis manu lūgumu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, klausies manī. Es nedodu Tiem, kam ir paļaujieties uz 
Mani, ieskaitot viņu dvēseles, nekad nebaidieties, jo es Es esmu klāt, 
un manās rokās ir Tas Kungs.

Es Es esmu viņas Dievs, un viņai nekā netrūks. Es sagatavoju Šobrīd 
sirdis viņu sveicina. Tas ir pilnīgi tas, ko ko es gribu priekš Manis un 
ļoti tuvu Manai Tiesai. Es dabūju Izvēlēts par savu sievu un visu, ko 
tu dari vai darīsi tas ir tas, ko jūs darāt Manā labā.

Nevilcinieties nepiedāvāt savu palīdzību. Ja tas ir Mans plāns, durvis 
atvērsies, pretējā gadījumā tas aizvērsies. Tas, ko es gribu no tevis, ir 
Tava vēlme viņam palīdzēt, pārējais ir mans. Ne Neuztraucieties, tas 
drīz tiks aizpildīts. Es esmu Ļoti labs vīrs.

Paldies būt tam mazajam plastmasas darbarīkam Manās rokās. Pēc 
jūsu paklausība un jūsu pieejamība, jūs dodat Man savas rokas lai 
palīdzētu tiem, kurus es mīlu, un jūs kļūstat par Mīlestību.

Uzturēšanās Pieejams un ļaujiet sevi mīlēt. Maiga, es tevi mīlu. »

 

25 Jūnijs, 6:10

-Es rūpējas par vissīkākajām detaļām

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Lords Jēzu, ko man darīt Tavās un L. lietās. ? Paldies, ka uzklausījāt 
manu lūgumu. Es gribu jūsos ieklausīties. Es mīl tevi.

« Mans mazais, virzieties uz priekšu un, virzoties uz priekšu, barjeras 
kritīs pa vienai. Neesi Piekrāptais. Iemācieties man uzticēties. Es esmu
vienmēr ar jums.



Tāds pats Ja šīs materiālās lietas nav svarīgas, es esmu ar Jūs un es 
rūpējamies par vissīkākajām detaļām.

Es tu saki: tu gribi visu priekš Manis, turpini Paklausies. Es tevi vadu, 
kā māte viņu vada bērns.

Tu kļūt par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

28 Jūnijs, 4:50

– I māca jums divus ceļus, piemēram, divas sliedes, vai arī jūs satiksiet
Mani protams: Mīlestība un mīlestība pret mazumiņu

« Mans mazais, jā, tu esi mazs un tu kļūsti mazs. Viņš jautā mazuma 
žēlastība. Tu nevari kļūt Mīliet, ja neesat mazs. Jo vairāk tu esi mazs, 
jo vairāk jūs kļūstat iemīlējies. Jo vairāk jūs kļūstat par Mīlestību, jo 
vairāk Jūs kļūstat mazi.

Kad tu noliksi sevi Manā Klātbūtnē (neatkarīgi no tā, kur tu ir) un ka 
es vēlos noslēgt vairāk intīms ar Mani, es jums teikšu: Dodiet Man 
divus ceļus, kur tu noteikti satiksi Mani: Mīlestība un mazums. Viņš 
jums vienkārši jākoncentrējas un jāsveic Mana Mīlestība vai jūs 
Koncentrējieties un sveiciet savu mazumiņu. Abos gadījumos: tu mani
vienmēr piepildīsi. Es vienmēr būšu uz šiem diviem celiņi, kas ir 
mazliet kā divas sliedes, pa kurām es eju Regulāri.

Šis divu dzelzceļu ceļu es jums mācu vienlaikus ar mani māca jums 
Apsolīt, ka es varu satikties, es to daru, lai visi Neviens, kas lasa šos 
vārdus.

1997

 

Gada Arī rakstiski izteikti apliecinājumi ir dots personai, kas lasa to, 
ko jūs rakstāt, Viens un vienīgais nosacījums: ka viņš dod savu "Jā".

Viņš Man ir trīs galvenie "jā": "Jā" mazumā.

– Jā. ir Mīlestība. "Jā" labvēlībai.



Viņš Ir maz citu "jā", ko dot, bet šie trīs "Jā", kas ir apvienotas, ir 
ieejas durvis iekļūt jūsu iekšējā būtībā un Dzīvo tuvība ar mani ar 
stilu.

Dažas Nav svarīgi, kur tu atrodies. Nav svarīgi, ko jūsu Nemiers. Nav 
svarīgi, cik tālu tu ir no Manis.

Tu un jūs visi, kas lasāt vai klausāties to, ko es diktēju šajā jautājumā. 
moments, Viss, kas jums jādara, ir teikt:

Jā. Es Es esmu ļoti mazs.

Jā. Iepazīt ka tu mani mīli. Jā, es pieņemu jūsu labvēlību.

Tu sajutīs Manu Klātbūtni jūsos. Jo vairāk jūs atkārtojat - Rez šie trīs 
"jā", jo vairāk tu to jūti un jo vairāk tu kļūs par Mīlestību.

Paldies būt Manam mazajam instrumentam, lai izlietu Manu straumi 
no Mīlestības un žēlastībām pūlī, ka tu esi Radīts neredzamajā.

Nākt pieglaudies Manās rokās, lai kopā tava tiesa pret Manu 
Spriedumu mēs ļaujam Mīlestībai cirkulēt.

Mans Toddler, es tevi mīlu. Es piepildu jūs ar žēlastībām. »

Paldies Jēzus par tik daudz mīlestības. Jā, es esmu ļoti mazs.

Jā. Iepazīt ka tu mani mīli. Jā, es pieņemu jūsu labvēlību.

Jā. Mīlu un sapratīsim. Es tevi mīlu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

30 Jūnijs, 4:10

- Depozīts jūsu ciešanas Manā Tiesā, lai tām būtu Vērtība Izpirkšanas

« Mans mazais, man vienmēr ir jauns prieks būt no tās pašas tiesas un 
gara ar jums. Šis attiecības ir balzams Manam ievainotajam 
spriedumam. Tu jums ir maz ciešanu, saskaroties ar noteiktu uzvedību
vai Jūs jūtaties netaisnīgi izturējies.



Es Un nes sev līdzi lielas ciešanas ļaunuma dēļ Monas tautas vadība. 
Manas ciešanas ir vēl lielākas kad viņš ir viens no Maniem mīļākajiem
dēliem.

Atsaukšanu no jūsu ciešanām Manā tiesā, lai tām būtu vērtība 
pestīšana gan tiem, kas liek jums ciest, gan tiem, kas liek jums ciest 
jūsu, tas ir, tie, kas pieņem jūsu spriedumu, un arī par daudzveidību, 
kas jums uzticēta neredzamais.

priekš lai nekas nav pazudis, visu ievieto Manā Tiesā, lai tas būtu, lai 
tas būtu, lai tas būtu, lai tās ir ciešanas, bēdas, prieki, raizes vai 
Uzvar... Viss, pilnīgi viss. Jūs varat pievienot atpūta, nogurums, 
izsalkums un slāpes, kā arī pārtika, dzert, karstums un aukstums, 
komforts un posts... Visbeidzot, viss, ko jūs varat iedomāties un 
piedzīvot. Ja valsts tiek ievietots Manā tiesā, pieņemts un dzīvots ar 
Mīlestība pret Mani un Man kļūst ļoti svarīga, jo tā kļūst par balzamu 
Manam ievainotajam spriedumam. Perē ir ir daudz siržu un dvēseļu, 
kuras savieno Mīlestība lai kļūtu savukārt par Mīlestību.

Viss radīja Mīlestība un Mīlu. Kad viss ir saņemts, dzīvo ar Mīlestību 
un kas tiek piedāvāts Mīlestībai, viss atkal kļūst vai kļūst par 
Mīlestību.

Tas ir skaistā misija, ko Tēvs katram uzticēja no tās mazās, kad viņi 
pieņem savu mazumiņu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

1997

 

7 Jūlijs plkst.18:07

- Mans Armija uzvarēs pēdējā kaujā, un cīņa ir krietni pavirzījusies uz 
priekšu

« Mans mazais, lai kur tu atrastos, lai ko tu darītu, es esmu vienmēr ar 
jums. Tātad jums nav par ko uztraukties. Es pārklāj jūs ar Manu 
Mantiju, kas jūs pasargās no pretinieks sātans, un tajā pašā laikā es 
aptveru visus jūsu un tie, kas jums uzticēti.



Turpiniet ļaut sevi apgūt Manai Mīlestībai. Mīlestībai ir tev ir 
vajadzīgs un tev ir vajadzīgi cilvēki, kas ļauj sev būt kontrole caur 
Mīlestību. Ir daudz gudru cilvēku un inteliģenti cilvēki, kas kontrolē 
sevi vai vismaz tic, bieži vien neapzināti, darbojoties sātana iedvesmo.

Ka kas Tēvam ir vajadzīgs šajos pēdējos laikos, ir ļoti liela 
iedvesmotu cilvēku armija, Mīlestības vadīta un kontrolēta.

Šis Grande Armée, kura daļa jūs esat, ir aizsargāts un Mon Saint 
Centre vadība. Šī armija, kas izveidota Neredzamajā ir ārkārtējs spēks 
un spēks. Tas ir šī armija. Uzvari pēdējā cīņā, kas tiksies Mana lielā 
atgriešanās.

Mēs Ļaujiet mums zināt, ka tas, kas padara armiju stipru, ir katrs no 
viņa karavīriem. Tas nosaka, cik stiprs ir šīs armijas karavīri, tā ir 
katra spēja ļaut sevi kontrolēt un kļūt par Mīlestību.

Šis spēju iegūt ar "jā" pieņemt, ļaujiet meistaram un beidzot kļūt par 
Mīlestību.

Mīlu būt lielākajam spēkam pasaulē, kas radīts Sākot ar šo 
visspēcīgāko armiju. Cīņa ir ļoti progresīvs. Jūs būsiet ar arvien vairāk
un vairāk liecinieki par tā laupījumu. Viņa uzvara eksplodēs, kad 
ienaidnieks ticēs, ka viņš ir uzvarējis kaujā.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Laimīgs Vai jums ir jābūt daļai no šīs armijas un jākļūst par Mīlu.

Es mīl tevi neprātīgi. »

 

8 Jūlijs plkst.4:00

- Jaunumi katrs uz Tēva žēlastību caur Svēto Vakarēdienu 
Saskaņošanas

« Mans mazais, Mīlestība, kas man ir pret tevi, ir ārpus tevis, tava 
Daudz nepilnību, jūsu trūkumi un jūsu kļūdas. Nav bailes no tevis 



iemest Manās rokās, neatkarīgi no tā, ko apstākļi, kādos jūs atrodaties 
un neatkarīgi no kļūda, ko jūs tikko pieļāvāt. Žēlastība mans Tēvs ir 
neierobežots.

Viņš pievērsiet savu skatienu ciešanām, kuras esmu ņēmis vērā 
Chemin du Calvaire reparācijā par manām vainām. Lai redzētu 
Pazudušā dēla tēva attieksme. Skatīties manu uzvedība samariešu 
sievietes, pieaugušās sievietes, Caķeja priekšā, Marija Magdalēna un 
daudzi citi.

Viss tam ir Tēva Žēlastība caur Saskaņošanas. Jo vairāk jūs virzāties 
uz priekšu šajā lieliskajā pāreja, jo vairāk jūs ieejat gaismā, jo vairāk 
jūsu Jums tiks atklātas nepilnības. Tātad jūs Ieejiet lielā attīrīšanā caur
savas dvēseles ciešanām jūsu cilvēciskā vājuma dēļ. Šis vājums atklāj 
jūsu ievainojamība, jūsu trauslums, jūsu impotence un jūsu mazums.

Tu zinu, ka es vienmēr eju pa mazuma taku

; Tas ir Tagad ir jūsu kārta izmantot savas vājās puses, lai nāciet satikt 
Mani un pieņemt Manu Žēlsirdību un Manu Mīlu.

Es Es esmu Žēlsirdības un mīlestības pilns Dievs.

Es Nemāciet jums, ka tieši ar jūsu labajiem darbiem tas kļūs Mīlestība,
bet tāpēc, ka Mīlestība padarīs jūs mīļus. Ir diezgan liela atšķirība.

Tas ir ar šo atšķirību, ka jūs kļūstat par Mīlestību. Komentārs je mīl 
tevi. »

1997

 

9 Jūlijs plkst.5:05

- Kad tiesa atveras "jā", tajā ienāk Mīlestība un tur taisa savas mājas

« Mans mazais, es redzu tevi lielā priekā saprast jūsu vājās puses, jūsu
trūkumi un jūsu trauslums. Tas ir paraksti, ka ievadi vairāk Papildus 
gaismai.



Programmā Gaisma, jūs atklāsiet, ka, ja jūs esat Palicis viens, tu neesi 
nekas; ka bez manis tu neko nevar izdarīt.

Tas ir Caur šiem lielajiem atklājumiem, ka jūsu sirds atver vairāk, lai 
sveiktu Manu Klātbūtni, Manu Mīlestību un Manu Žēlastību.

Kad Mana Klātbūtne nav jūtama, tā nav jūtama Tāpēc, ka viņa ir 
aizgājusi. Es joprojām esmu šeit. Viņš ir svarīgi palikt atvērtam. 
Pagalms ir kā roze: tai ir jāatveras. Mēģinājums to atvērt ar spēku būtu
apgānīt, kā arī roze. Tikai labvēlīgi nosacījumi piemēram, saule, ūdens
un karstums Ļaujiet rozei atvērties.

Tas ir Tas pats attiecas uz jūsu dārzu. Visi nosacījumi Dzīve, kurā jūs 
atklājat, ka eksistējat atveriet savu dārzu. Tas ir viss, kas 
nepieciešams, lai saglabātu jūsu Pilnībā atvērts dārzs.

Gada personas vai personu apstākļi nerada sekas, tas ir, neatkarīgi no 
tā, vai viņi ir laipni gaidīti, pieņemti un dzīvoja.

Atteikt dzīves apstākļi, kādos jūs atrodaties; – Nē. mīlēt, vienlaikus 
pieņemot Kļūšanu par "jā" Mīliet un veiciniet tiesas atvēršanu.

Kad tiesa ir atvērta, Mīlestība tajā ienāk un dara savu darbu, un paliek,
un sirds kļūst par Mīlestību.

Tavs galms kļūst par Mīlestību, un es tevi mīlu arvien vairāk. Nogaršo
manu mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

14 Jūlijs plkst.5:15

Jums ir atbrīvot sevi no visa, lai ieietu Manā Mīlestībā

« Mani mazie, lai kur jūs atrastos, lai ko jūs darītu, pieņem lai es 
vienmēr būtu ar jums.

Iedod man Jūsu prieki un bēdas, jūsu nodarbošanās un rūpes, jūsu 
panākumi vai jūsu neveiksmes.



Viss noņemt manā dārzā. Lai iekļūtu, jums ir jāizkļūst no visa manā 
mīlestībā.

Mans bērns, tas ir, viss vēlas aizņemt visu kosmoss. Ļaujiet man jūs 
mīlēt. »

 

16 Jūlijs plkst.2:07

– Man ir vajadzība pēc vīriešiem un sievietēm, kuri vēlas ļaut sevi 
apmācīt, pārveidoties, kļūt par Mīlestības Būtnēm

« Mans mazais, Mans prieks būs pilnīgs, kad valdīs Mīlestība pilnībā 
uz zemes.

Man ir vajadzība pēc vīriešiem un sievietēm, kuri vēlas ļaut sevi 
apmācīt, pārveidoties, kļūt par Mīlestības būtnēm.

Vai tu zini Kāda ir mīlestības būtība?

Es Es vēlos mēģināt saprast galvenās iezīmes:

Pirms būt Mīlestības būtnei, cilvēkam, kurš to saņem apelācijai ir 
jādod pilnīga un beznosacījumu piekrišana Nr. pastāvīgi jādod savs 
"jā" dažādiem transformācijas soļi.

Ka Neviens nevar atpazīt viņa bezpalīdzību, viņa mazumu, ļaut 
Mīlestībai pilnībā mājot viņā.

Ka nevienam nevajadzētu pieņemt ļaut sevi mīlēt ar Mīlestību.

Šis pēdējais teikums satur visu evaņģēliju un izglītību no Baznīcas.

1997

 

Pieņemt būt mīlētam ar Mīlestību nozīmē pieņemt, ka Dievs ir Mīlu. 
tā ir Viņa žēlastības pieņemšana; Tas ir pieņem Jēzu kā Pestītāju, 
Mariju kā Mediatrix, svēto kopība, svētie eņģeļi.



Būt Mīlestība ir būtne, kas ir vienota ar Mani, jo es esmu vienots ar 
Mani. Tēvs.

Benzīns d'Amour kļūst par kaļamu būtni, kas atrodas Dievs.

Tu Kļūsti par šo Mīlestības būtni, es tevi mīlu. »

 

24 Jūlijs plkst.4:15

-Šis tests palīdz viņam ātrāk kļūt par Mīlestību

Lords Jēzu, jā, es pieņemu savu mazumiņu. Jā, es pieņemu, ka jūs 
Mīlu mani, un es ļauju sevi mīlēt un piepildīt. Jā, es piekrītu visu 
labvēlību tu man laipni sūtīsi, dosi, zini ka es neko neesmu pelnījis.

Es lūdz sveikt R. ar mani un aizpildīt J. de īpašā veidā, kā arī G. un L. 
notikumu, ko viņi pašlaik piedzīvo.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, jā, es dzirdēju tavu lūgšanu. Es to daru MANS un 
pasniedz to Tēvam pēc viņa atbildes.

Laimīgs Vai jūs priecājaties, ka esat tik tuvu Manai tiesai, ka Jūs esat 
kopībā viens ar otru, un pāri visam būt tiesas un gara kopībā ar 
svētajiem Paradīze, vienmēr kopā ar saviem svētajiem Eņģeļiem.

R kļūst par vēl vienu svēto, kurš būs kopībā ar tevi un ļoti īpašs ar J, 
lai viņam palīdzētu. Pieņemiet un dzīvojiet saskaņā ar to Lielas 
pārmaiņas tavā dzīvē un arī Lielisks periods žēlastība viņam. Jau savā 
savrupmājā viņš jūt ieguvumus; Šis tests palīdzēs jums kļūt Mīliet 
ātrāk.

Priekš tas, kurš paļaujas uz Dievu, nav patiesa pārbaudījuma, nav nekā
iespēja

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



kļūt ātrāk Mīlestība, kurai tika radīts katrs vīrietis.

Tas ir Patiesais veids, kā skatīties uz notikumiem Izvēršieties, lai 
iepazīstinātu ar sevi vai sev apkārt.

Mērķis galīgā būtne, kas kļūs par Mīlestību, notikumi Šeit ir veidi, kā 
tur nokļūt ātrāk.

Tu kļūt par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

02 Jūlijs:10

- Mans Katru reizi, kad tu sper vienu soli pret Mani, es speru desmit 
soļus pretī Tiksimies

Lords Jēzu, es tev piedāvāju savus traucēkļus un raizes. tas ir jebkas, 
kas neļauj man būt pilnīgi pieejamam Saņemiet savu mīlestību.

Es Esmu vieta, kur jūsos ieklausīties. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nebaidies nākt un pieglausties Manās rokās. Mans 
Katru reizi, kad jūs sperat soli virzienā uz Mani, es speru desmit soļus,
lai ved jūs uz piepildījumu. Man ir tikai viena vēlme: būt tuvāk tev.

Es mīl tevi. »

 

5 Jūlijs:10

-Viņš Ir tikai viens līdzeklis pret ciešanām, un tā ir mīlestība

Lords Jēzu, es tev pasniedzu savu bezspēcību, saskaroties ar Tā Kunga
un G. Nāciet man palīgā, ja man ir lomu spēles ar viņiem.

Man ir pilnīgi gribas tevī ieklausīties. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, man patīk redzēt, kā tu atpazīsti savu bezpalīdzību. 
Viens kamanas. Tikai tad tu vari man noderēt.



Es tev teica, ka M. ir dārgs Manās acīs un ka viņa situācija ir laba. 
Kad šķiet, ka nekas neparādās. Jūsu acīs tieši šeit es paveicu visvairāk.

1997

 

Ty jātiekas ar Elizabeti. Tad gaisma to saņems Tas ir jādara. Rīkojies 
un uzticies kas jums tiks dots tikai tad. Tu Nevajag zināt, bet hei, viņu.
Un, ja es tevi gribu Lietošana ir tikai jūsu ticībai.

Programmā kas attiecas Rūpējieties par G, satiecieties ar viņu un 
organizējiet savu tiesu sveikt viņu Mīlestībā, klausīties viņā Mīlestībā,
ņemt Daudz laika, lai to klausītos.

Kad Jums būs jārunā ar viņu, es mudināšu jūs pateikt viņam tikai to, 
kas viņam ir jādzird un ko viņš jūtas mīlēts.

Viņš Ir ne tikai viens līdzeklis pret ciešanām, un tas ir Mīlestība, 
vienmēr Mīlestība, tikai Mīlestība, nekas cits kā Mīlestība.

Programmā dodot Mīlestību, jūs saņemat Mīlestību un jūs kļūstat par 
Mīlestību.

Paldies būt Manā skolā, Mīlestības skolā. Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

7 Augusts, 2 stundas 40 minūtes

– Jūs var būt pārliecināts, ka jūs vienmēr dodaties uz Mīnu, atsakoties 
no savas gribas.

« Mans mazais, nebaidies, turpini progresēt, vai arī es tev pateikšu 
Vadīt. Atcerieties, kas ir vissvarīgākais tu. Tie nav materiālie labumi 
vai jaunie auto, ko iegādājaties.

Viens svarīga ir tikai viena lieta, un tās ir mūsu attiecības Mīlestībā: tu
manī un es tevī. Šīs attiecības kļūst par iespējams, pateicoties jūsu 
"jā", lai liktu laiku un noteikt prioritāti savā dzīvē. Viņa attīstīsies, 
pamatojoties uz jūsu piekrišanu, un saistības pret jebkuru iesniegumu 



Ma Will. Ne šis ka tu gribi, bet ko es gribu, es. (Kā jau teicu Tēvs 
Agonijas dārzā: "Nē, ne mana griba, bet savējie").

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mamma pastāstīja, ka vienmēr vari mani satikt abās dziesmās, vienā 
būt tam, kur tu atpazīsti savu mazumiņu, bet otram būt tam, kur tu 
sveicini Manu Mīlestību.

Tieši tagad Es jums saku, ka jūs varat būt droši, ka jūs vienmēr staigās
Man blakus, atsakoties pēc savas gribas dot priekšroku raktuve. Ikreiz,
kad jūs pieņemat, ka jūsu griba aizņem mazāk vietas, La Mienne 
aizņem vairāk, un tāpēc nē ne Mana Griba tiek izteikta arvien vairāk 
caur tu. Tad jūs esat pārliecināti, ka Mana Klātbūtne pieskaras arvien 
vairāk un vairāk.

Tad tu, Baudi arvien vairāk un vairāk no Manas Mīlestības, un tu kļūsi
arvien vairāk un vairāk plus Mīlestība.

Jā. Austrumi Mīlu. Cik ļoti es tevi mīlu. »

 

12 Augusts 04:55

- Mūsu Tēvs ir Radītājs un rada un atjauno Pastāvīgi Viņa mīlestībā

Es atpazīsti katru mazo, vājo un bezspēcīgo bez Tavas Klātbūtnes, 
Kungs Jēzus. Es pieņemu Tavu Mīlestību un zinu, ka tā ir 
neierobežots, ka tas ievērojami pārsniedz manas kļūdas un manas 
Nepilnības.

Labdien Jūsu Mīlestība un es esam ļāvuši sevi attīrīt ar to. Es gribas 
tevī pilnībā ieklausīties. Es mīl tevi.

« Mans mazais, šorīt es gribu jums sirsnīgi un Maigi, cik tu esi mīlēts.

Tāds pats atstājot savu iztēli brīvu, jūs nevarat neiedomājies 
Mīlestības Paku, ka Dievs, Mans Tēvs, tavs Tēvs, tavs Tēvs, Mūsu 
Tēvam ir par jums un visiem Viņa bērniem uz Zemes.



Viņa tiesa ir Mīlestības Uguns, Pastāvīgā Uguns, kas tiek atjaunota 
bez pārtrauc Un tas nekad neiet ārā. Un tas, kad jūs sakiet "jā", lai 
ļautu jums mīlēt, visi jūsu netikumi, jūsu klejojumi, jūsu lepnums, 
jūsu vājības un tas, kas melo Jūsu iekšpuse būtu netīra, pilnīgi 
aizmirsts, un tā ir Mīlestība, kas nāk samierināties. Viņš nāk aizņem 
visu vietu un pārstrādā

1997

 

Pie vienotība Jūsu būtības mazākās daļas Atklājiet tā sākotnējo 
skaistumu.

Mūsu Tēvs ir Radītājs un rada un atjauno pastāvīgi, Viņa Mīlestībā. 
Katru reizi, kad tas vienmēr ir jauns un arvien skaistāks.

Laimīgs Vai jūs esat un vai esat laimīgs, ka esat izvēlēts dzīvot pirms 
daudziem citiem par šo Mīlestību un būt par liecinieku ko Mīlestība 
rada jūsos, ap jums un caur jums tu. Tādā veidā jūs kļūstat par 
Mīlestību.

Ja Es zināju, cik ļoti jūs mīl Tēvs un cik ļoti es mīl tevi. »

 

16 Augusts 5:10

- Tas ir Es, vienots ar Tēva tiesu, kam ir jūsu misija vadīt

« Mans mazais, nāc man tuvāk, atdod Mana tiesa jūsu domas, jūsu 
projekti, jūsu idejas un jūsu idejas idejas Trauksme.

Tu redzēt Lai gan tu esi viens, tu esi daudz par mazu, par vāju, pārāk 
trausls un pārāk jutīgs, lai izvēlētos pareizo ceļu.

Tas ir Es, vienots ar Tēva tiesu, kam ir jūsu misija vadīt. Veltiet laiku, 
lai apstātos, lai paskatītos uz atpakaļ, lai redzētu, kā jūs bijāt Kanāla. 
Viņš paliek paklausīgs. Tas ir izkārtojums Vienmēr no sava pagalma, 
kas ļauj jums vadīties pēc Mani.

Vairāk Ļaujiet tai braukt, jo ātrāk jūs kļūstat par Mīlestību.



Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

25 Augusts 4:20

- Nemēģiniet neuzņemties uz saviem pleciem to, kas mums jādara 
kopā

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mans labais Jēzu, cik uzticīgs es gribētu būt Tev viss un visur.

Man ir iedevu savu "jā". Baidos, ka prombūtne žests nav savienojams 
ar manu "jā". Ir šeit "Nē" man jāsaka un ne teikt? stadija. Tam 
vajadzētu būt Pilnīgs "jā".

Nākt Māciet mani, lūdzu. Man ir nepieciešama jūsu palīdzība.

Paldies par atbildi uz manu lūgumu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, nebaidieties. Es piekrītu. Man ir dzirdēju jūsu lūgumu,
un vairāk par to es redzu jūsu sirdī Jūsu vēlme, būt uzticīgam savam 
"jā" ka tu man esi devis un ka tu turpini man dot.

Nē. Vai jūs neredzat, ka es esmu darbā, ka man ir jāiegulda Pasūtiet 
savā biznesā, ļaujot jums pārdot to, ko Tev ir par daudz, un tu liec ceļā
tos cilvēkus, kurus tu nepieciešams tīrīt savu darba kārtību; Tas tāpēc, 
lai tos padarītu vairāk pieejams misijai, kuru es jums uzticu.

Es jūs sakāt tā: viņš lūdz jūs vairāk uzticēties Man. Tas ir Šī 
pašapziņa, kas dos jums visu nepieciešamo laiku uzturēt šo tuvību ar 
Mani un rīkoties saskaņā ar Manu Lietojumprogrammas.

Tu Es to vairs nedarīju skriešanas dēļ. Meklējiet manu dzīvi Privāto. 
Turpiniet man paust savas bažas vai savas problēma (es drīzāk teiktu, 
ko jūs domājat, ka esat) Problēma, jo jūs ļoti labi atceraties kā jūs to 
saucat tikai izlaidumu sākumā ko es gribu darīt jūsu labā).

Atļaut Braucot ar automašīnu, ļaujiet sevi mīlēt. Jo vairāk jūs kļūstat 
kaļams, jo vairāk tu kļūsti par instrumentu, es varu lietot. Jo lielāku 



gandarījumu jūs izjūtat no tā, ka esat uzticīgs "Jā", lai varētu pateikt 
"Nē" pēc labas publicitātes. Surround.

Nemēģiniet neuzņemties uz saviem pleciem to, kas mums jādara kopā.
Nemēģiniet to atrisināt pats. ka Mums ir jārisina kopā, nevis jāmēģina 
rīkoties vieniem pašiem kad mums ir jārīkojas kopā.

Dari tā pastāvīgi man zvana. Es vienmēr esmu ļoti tuvs no tevis un 
tevis.

1997

 

Es gribu nākt ar tevi, jo es pastāvīgi gribu ar tevi runāt un 
Iedvesmojiet jūs. Es gribu dzīvot tevī. Viņš piekrīt man dot visu telpu 
un būt par liecinieku Manai rīcībai.

Tas ir kā arī jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

2 Septembrī plkst.5.50

– Jūs var dzīvot Mīlestības attiecībās ar citiem, bet nekad vairāk kā tu 
neesi zīmējis no Mana avota

« Mans mazais, Mīlestība, kas man ir pret tevi, ir skaistāka par tevi var
iedomāties. Ja jūs zinātu, cik daudz viņi mīliet viens otru.

Ieslēgts Mīlestības plāns, jums ir viss, ko atklāt, un jūs nevar to atklāt, 
ļaujot sevi mīlēt. Katrs kad jūs veltīsiet laiku, lai sagaidītu Mīlestību, 
lai atstātu sevi mīlot caur Mani, tava sirds atveras nedaudz vairāk 
Manam Mīlu. Patiesā Mīlestības skola ir: tu ar Es un Es ar Mani; Tu 
manī un es tevī.

No šejienes tur jūs varat piedzīvot šīs Mīlestības attiecības ar citiem, 
bet nekad vairāk par to, no kā jūs izkļuvāt Ma pavasaris.

Tu Jūs nekad neesat avots, jūs esat tikai stacija relejā, kur Mīlestība 
var tikt noguldīta tevī, lai būtu nosūtīts citiem.



Kļūt Mīlestībai ir jābūt pilnībā apdzīvotai un pilnīgi ar Manu 
Mīlestību.

Laimīgs Vai jums ir jābūt uz ceļa, kas jūs ved uz Mīlu. Šajā jautājumā 
jums nav nekā svarīgāka moments. Bērna atstāšana ir vienīgais veids, 
kā liek mīlēties.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

3 Septembrī plkst.18.30

- Es Vienmēr dodieties šajā sava mazā virzienā. "

Paldies Kungs Jēzus par M., kurš mūs informēja par savu Ieeja 
lūgšanu namā.

Paldies par atbildēm uz Viņa lūgšanām un mūsu Lūgšanām; Paldies, 
ka parādījāt viņam, kur jūs vēlaties to atstāt. Paldies, ka nometāt visus 
Šķēršļi, kas neļāva viņam redzēt ceļu, kuru jūs viņam devāt bija 
izsekojis.

Paldies lai es būtu apstiprinājis to ziņojumu autentiskumu, kas tu man 
devi par viņu; Paldies par mācīšanu dod man caur šo pieredzi.

Es sakiet, lai jūs vairotu manu ticību, lai es varētu kļūt par darbarīku 
ka tu gribi, lai es esmu.

Paldies nākt un kompensēt manu lielo vājumu un manu ticības 
trūkums.

Es Paļaujieties tikai uz jums. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, kā man patīk redzēt, kā jūtas tavs mazais, tavs 
Impotence. Tikai tad tas kļūs par instrumentu Es varu izmantot, kā es 
lūdzu.

Kā Es jums mācīju, ka es vienmēr eju šo ceļu jūsu Toddler; tādā veidā 
jūs satiksiet Mani noteikti. Viņš turpina meditēt par homīliju no Svētā 



Gregorija Lielā (kura svētki ir šodien) par pravieti Ecēhiēlu. Tu 
Smeļieties no Viņa to, kas ir nepieciešams šajā laikā. Satraukti lai šorīt
uzzinātu vairāk par savu mazuli?

Tesse un sveikt Manu Mīlestību.

Tas ir kā arī jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

7 Septembrī plkst.4.15

 

– Ā nometies ceļos katra no jums priekšā, es nāku, lai lūgtu jūs dot 
"Kopējais "jā", bez ierobežojumiem vai nosacījumiem

1997

 

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, paldies, Tu svētī bagātīgas 
žēlastības, kuras jūs iemetāt kamerā dalīties ar kopienu vakar un par 
mīlestību, kas jums ir piešķirts katram Gouter loceklim.

Es lūdz īpašu apžēlošanu C., kurš atrodas slimnīcu un J., viņas vīru. 
Paldies, ka uzklausījāt Mans aicinājums. Es tevi mīlu.

 

« Mans mazais, tas, ko jūs piedzīvojāt vakar, ir tikai mazs sākums 
tam, ko es saucu par dzīvi. Tā nav tikai mazas uguntiņas, kuras es 
sāku iedegt. Tiem mazas Manas Mīlestības ugunis aizdedzinās visu 
zemi atkarībā no tā, vai jūs, Viņi, brīvprātīgi ļauj degt kā baļķus.

Viss transformācijas un efektivitātes procesi [ uguns un laiks, kas 
nepieciešams, lai izplatītos] ir atkarīgs no jūsu vēlme ļaut sevi patērēt 
Manas Mīlestības Ugunij, no kļūt par Mīlestību, Mīlestības Uguni, 
kas, nē, tā tikai deg, bet uzkuriniet tos, kuru ceļu Tēvs apģērbs jūsu 
ceļu.



Pieņemiet sevi lai pateiktu "jā" šai dievbijīgajai Ugunij, kas to vēlas 
lai liktu Pazust katrā no jums, ir "es, es, es" kurš vienmēr cenšas 
ieņemt vietu, kad tas nav viss Vieta, kas jāaizstāj ar divām lietām:

Laipni lūdzam Mans mīļais;

Pārraidīt Tas jūsu šūnas locekļiem, lai viņi jūs apmācītu. Dot citiem, 
dienu un nakti, visu gadu, redzamā kā neredzamajā.

Šeit ir jūsu patiesā misija, kas jūs bijāt radīti un nesen tika izraudzīti 
par apustuļiem vai mācekļiem.

Es Vēlaties, lai jūs katram dalībniekam piešķirtu šī ziņojuma kopiju 
no tavas šūnas, lai tuvībā ar Mani viņi varētu saņemt, meditēt, lūgt un 
lielajā brīvībā viņu eksistence, Dodiet man savu "Jā".

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

– Jā. vienmēr ir nepieciešams, lai virzītos uz priekšu, jo Tēvs vienmēr 
ciena lielo brīvību, ko viņš ir devis katrs no viņa bērniem. Pat ja viņš 
saņem "Nē" kad Viņš lūdz "jā", Viņa Mīlestība nekad neatkāpjas. Viņš
Fakts paliek fakts, ka tā ir persona, kas bloķē vai aizkavē savu 
progresija. Tas arī aizkavē Mīlestības ieceri, ka Tēvs ir ieplānojis visu 
zemi.

Laimīgs Laimīgs, ka esi izvēlēts tik skaistam un tik liela misija, kas ir 
misijas misija; Kāpēc Vai es esmu nācis uz zemes, ka es nomiru pie 
krusta, ka es esmu Augšāmcēlies, ļaujot visai cilvēcei būt Atbrīvots no
ļaunuma spēkiem un iegājis ar pilnu kāju Tēva mīlestības iecerē.

Tas ir nometies ceļos katra no jums, lai es nāktu jūs lūgt ; dot "kopā 
jā", bez ierobežojumiem vai nē Nosacījums.

Es Es jums teikšu, es jūs mīlu, un es degu ar vēlmi, ka jūs redzējāt, kā 
jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl jūs visus ļoti. »

 



Saint-Benoit-du-Lac, 11. septembrī 7:06:50

-Tavs Laika ieguldījums un atkāpšanās no amata apstiprina jūsu – Jā.

« Mans mazais, laiks, ko tu rezervē, lai tuvotos viņam, lai jūs 
apvienotu ar Mani, lai jūs pārveidotu Es, Es Sekojiet sev 
visdārgākajam laikam.

Priekš ka attīstās romantiskas attiecības, ir jāzina Laiks, un starp 
mums ir kas vairāk par attiecībām, ir Jūsu būtības pārveidošana 
attīstības mīlestībā kam jāaug līdz ar mūsu draudzību. Tam 
nepieciešams piekrišana un laiks.

Daži tonnas ieguldījumu laika gaitā un atteikšanās apstiprina Jūsu 
"jā", jūsu vēlme pārveidoties, kļūt par Mīlu. Laimīgs tu esi, ka vari 
izmantot savu brīvību, lai

1997

 

Gatavot Par šo skaisto misiju, kas ir jūsu. Tas ir tikai vēlāk, ka jūs 
sapratīsit šo dienu nozīmi, kas ir Veltīts.

Es izlies pār jums žēlastības plūdus šajā laikā un par visiem tiem, 
kurus jūs man uzticat.

Tu Kļūsti par to, kam esi radīts, lai darītu: Mīlu. Es tevi mīlu. »

 

Programmā drauga mājas apmeklējums Hallā, 14. septembrī, pulksten 
5:20

– I lūdz jūs atteikties no saviem darbības veidiem, jūsu domāšanas 
veidi, jūsu uzvedības veidi, Vai jūsu bailes traucēt vai tikt traucētam

« Mans mazais, es tevi atvedu šurp.

Paldies jo Jūs varat braukt. Man patīk jūsu iesniegums.

Šeit būs Istaba, tieši šajā Telpā es varēšu runāt vairāk jūsu sirdīm. Es 
gribu vairāk runāt sirds C. Mans mīļais dēls.



Es vēlaties, lai Jūs uzzinātu, ko Mana Mīlestība rada, kad tā ir laba, 
sveic katrs no Maniem bērniem.

Es pateiks tev Lūdziet atlaist savus veidus, kā rīkoties, jūsu domāšanas
veidi, jūsu uzvedības veidi, jūsu bailes traucēt vai traucēt.

Es vēlaties būt jūsu trīs centrā. Es gribu būt jūsu saimnieks. tu esi šeit, 
Manā Namā, tas esmu Es kas tevi sveicina, tas esmu es, kas tevi ir 
izvēlējies, tas esmu es, kas grib ka jūs pavadāt laiku kopā.

Es vēlaties, lai jūs kopā piedzīvotu to, kas rada Mīlu. Jūs atrodaties 
nelielā kopienas šūnā labi dalīts. Es gribu, lai tas būtu ļoti mazs 
Iedziļinieties savos dziļumos, lai jūs varētu Veidojiet uz cieta klints.

Pirms lai rīkotos, man vienmēr ir nepieciešama jūsu atļauja. Es 
gribētu, lai jūs Iepazīstieties pirmo reizi

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Trīs Manā priekšā jūs viņiem pasniedzat to, ko es ievietoju jūsu 
spriedums šajā brīdī, kuru jūs klausāties ar lielu Uzmanību un 
mīlestību pret to, kas citiem būs viņu sirdīs.

Ka Ikviens pauž savu viedokli vai iebildumus. Tiktāl, ciktāl kur jūs 
pieņemat, vai es esmu jūsu Saimnieks, jūsu Kalps un tajā pašā laikā 
tavs Skolotājs, ka tu var piedzīvot, ko Mīlestība rada un ko tā rada 
nozīmē: "jo Mīlestība mani mīl, es kļūstu par Mīlestību".

Būt Mājās, mājās. Es ļoti priecājos sveikt visi trīs kopā Manā Mājā.

Ļaujiet sev būt mīlēt caur Mani. Dalieties šajā Mīlestībā cits ar citu.

Kļūt mīlestības būtnes, kas ļauj degt Ugunī no Manas Mīlestības 
Uguns.

Priekš Būdams bezbailīgs, es esmu ar katru no jums. Maiga, es mīl 
tevi. »

 

Kadłub, 15.septembrī plkst.2.45



– I mudina meditēt līdzībā par salmiņu un staru kūlis

Lords Jēzu, es gribu Tev parādīt mūsu bezpalīdzību, mūsu Posts un 
mūsu robežas, lai piedzīvotu īsto Mīlestības dimensija. Mēs esam tikai
trīs. Mēs Mēs jau sen esam pazīstami un mīlējuši.

Viss Treškārt, mēs lūdzam; Mēs visi trīs sakām mūsu "jā"; Mēs visi 
trīs dalāmies tie paši uzskati; Visiem trim ir kopīga vēlme piedzīvot 
mīlestības patieso dimensiju.

Mūsu Vakardiena bija sadalīta starp mīlestības mirkļiem un grūti laiki.
Kāpēc tas tā ir? Atveriet mūsu acis, atveriet mūsu ausis un it īpaši 
mūsu Spriedumu un mūsu inteliģence, lai mēs varētu atklāt ceļu uz 
kļūt par patiesām Mīlestības Būtnēm. Es vēlos pilnīgi dzirdu tevi. Es 
tevi mīlu.

1997

 

« Mans mazais, jūs vienmēr saistāt savas aktivitātes ar manējām ka jūs
tur atradīsiet atbildi. Es aicinu jūs uz meditēt par līdzību par salmiem 
un staru kūli.

Tu bija mīlestības piepildīts rīts, jo jūsu trīs klases apvienojās, lai 
uzklausītu Mani.

Ņemt Viena acs uz to, kad viss sākās pasliktinās: ir Kad jūs gribējāt 
palīdzēt otrai personai Kļūstiet labāks pēc dažu punktu atzīmēšanas. 
Un tas ir bez Otrā, kas lūdz jums palīdzību.

Viņš Nav problēmu atrast kļūdas otrs. Tas var būt ļoti labi pat tad, ja 
jūs Gribi palīdzēt, bet vai tā tam jābūt? Otram ir atzina viņa vājumu un
lūdza palīdzību. Pretējā gadījumā tas būs jūtas pārkāptas pašas par 
sevi vai dažreiz noraidītas.

Ka kas jums visiem ir nepieciešams, lai kļūtu par Mīlestības Būtnēm, 
Tas nozīmē justies gaidītam, pieņemtam un mīlētam kā tādam. ka Tu 
Esi, bez slēptiem motīviem, par to Mainīt vai mainīt šo modifikāciju.



Kad Jūs pamanāt vājumu, viss, kas jums jādara ir iepazīstināt ar Pere. 
Pēc kāda laika tas tiks atklāts personai un, ja jums ir kāda loma, zeme 
būs atvērta, lai to saņemtu.

Tu ir šeit, Manā skolā, jums ir tiesības veikt Kļūdas. Nejūties vainīgs; 
Atnest vienmēr šīs situācijas. Dod man savu bezpalīdzību, es asaru 
raktuves

Visvarenība.

Iedod man Tavs "NĒ" Mīlestībai, Es pārsprāgšu Savu Mīlu.

Iedod man tavas raizes, Es traucēšu Savam Mieram.

Tas ir Mans darbs, nevis tavs. Palieciet manā mīlestībā.

Es mīl tevi ļoti mīl. Nogaršojiet manu mīlestību.

Es tu mīli C., tu Elizabete, tu Léandre. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Kadłub, 16.septembrī plkst.18:55

- Nav Netērējiet laiku, skatoties uz sevi pirms tā, kas jūs esat vai bija, 
ko jūs darāt vai ko esat izdarījis, vai Griba. Paskaties, par ko tu kļūsti: 
Mīlestība iemiesojas

« Mans mazais, šorīt es vēlos, lai šī ziņa būtu domāta Manam 
dārgajam dēls C. Šī skaistā, mazā Manas Galma avis, kas man ir 
šķirta.

C., jūs, kurus es vienmēr esmu mīlējis ar īpašu Mīlestību, klausieties 
uzmanīgi, ko es gribu jums pateikt.

Kāpēc Vai jūs joprojām šaubāties par manu mīlestību? Noskatieties 
skaisto pieredzi ka mums ir kopā. Redzi, cik reižu man tu esi bijis 
protégé. Apskatiet visus ceļus un apvedceļus kas man bija jāaizņemas,
lai jūs pievilktu pie Manis. Paskaties To, ko es esmu paveicis tevī, ap 
tevi un caur tevi.



Pieņemt pilnīgi mīlestības iecere, ko Tēvs ir ieplānojis jums pirms 
ieņemšanas.

Pieņemt ka ceļš, ko Viņš jums izsekoja, bija visvairāk Skaisti un 
labākais veids, kā nokļūt tur, kur jūs ir tagad.

Pieņemt būt šobrīd vislabākajā vietā, kur būt

sabiedrība.

Es sadedzina ar lielu vēlmi izliet uz tevi, vienu un

Viļņi Mīlestība tavā dārzā.

Kas jums ir līdz šim saņemts, tā ir tikai ko es jums piedāvāju.

Tu jāpieņem vairāk, lai tiktu mīlēts Stulbumā, saņemt pilnīgu 
piedošanu, sadedzināt sevi Manas Mīlestības Ugunī, lai jūs patērētu 
Manas Uguns Ugunī no mīlestības.

Tu C. Kā jūs redzat sevi, kā jūs sevi vērtējat, kā jūs vērtējat arī sevi? 
Nosodiet, jūs vairs nepastāvēsiet. Šis nebūs Tas nebija jums svarīgi. 
Tas esmu es, Kristus, kas ņemšu visu vieta tevī, un tu vari pateikt, kā 
Sv. Pāvils: "Tas Ne jau es dzīvoju, bet Kristus, kas dzīvo viņā." Tu 
būs Mīlestība iemiesojusies, tas ir Darījums.

1997

 

Dažas Ir svarīgi paskatīties, kas tu biji, ko tu darīji ar Labi vai slikti. 
Svarīga ir tikai viena lieta: par ko tu kļūsti un kas jūs esat izvēlēti, lai 
kļūtu par Mīlestību. Var vēlēties kaut ko lielāku, nekā kļūt? Mīlu 
Iemiesojums?

Ne Netērējiet laiku, skatoties uz sevi, pirms jūs esat vai bija, ko jūs 
darāt vai ko esat izdarījis, vai Griba. Redziet, par ko jūs kļūstat: 
Mīlestība iemiesojas. Viņa ir jūsu patiesā misija.

Man ir tev vajag. Tu man esi kas vairāk par skaistu avi, Tu esi Reta un
dārga pērle.



Es skūpstu tavs spriedums pret Manu un Mātes Marijas spriedumu, lai
jūs varētu pilnībā patērēt Uguns Mīlu. Svētīgi tu esi, C. mana mīļā 
tiesa. Tu kļūt par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. Traki, es tevi mīlu. »

 

21 Septembrī plkst.4.15

- Dod man visas jūsu bažas, neatkarīgi no tā, vai tās ir personiskas, 
ģimenes vai sociālā, kultūras, politiskā un reliģiskā

Lords Jēzu, es gribu tevi iepazīstināt ar G. ar viņa ģimeni, un īpaši 
viņa darbs ģimenei un cieņa pret dzīvi.

Es dod manu bezpalīdzību, lai palīdzētu viņam un pat palīdzētu viņam
Apsveicu ar dokumentiem, ko viņš man iedeva.

Man ir pilnīgi gribas tevī ieklausīties. Es tevi mīlu.

Es Esmu atzīts par bērnu. Es pieņemu tavu mīlestību.

« Mans mazais, atgriezieties pie paša Avota Mīlu. Jūs vienmēr 
atradīsiet mieru un prieku, kā arī atbildiet uz visiem jūsu jautājumiem. 
Kas ir svarīgi nav tas, ko tu zini, bet tas, kas tu esi.

Tas ir tas pats attiecas uz G. Vissvarīgākais ir nevis tas, ko viņš dara, 
bet kas viņš ir. Skaņa

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Viens liela vēlme apvienoties ar Mani, ļaut Man tapt pārveidotam ar 
Mani un būt Man par misionāru, būt ļoti man svarīgi. Es gribētu, lai 
jūs viņam dodat šo:

 

G., Mans mīļais dēls, nāc un pieglaudies manā Roku. Uzticiet man 
visas savas bažas, lai tās ir personiskas vai ģimenes, vai sociālas, 
kultūras, politisks vai reliģisks.



Iedod man Tava nasta, tu redzēsi, ka mans jūgs ir viegls. Ja tu zināji, 
ka Mīlestība man ir pret tevi, tu mīlēsi sevi kā Mans Tēvs jūs ir radījis.

G., tu man esi dārgs. Tu esi dārgs Manam Acis. Tas, ko es gribu no 
jums, ir tas, ka jūs ļaujat sevi mīlēt, ka tu pieņem Manu Mīlestību.

Es Vēlaties runāt ar savu tiesu. Paklausies. Man ir tev vajag. Es redzu 
jūsu lielo vēlmi kalpot Man.

Viņš nedod nekādus rīkojumus. Tas ir instruments, kas man ir 
Izvēlējies. Pasaki man vēlreiz savu "jā" viss, kas jums ir pieejams. arī 
pieņemt visu Mon Mīlestība, nu, laimē nekā nelaimē.

Par savu darbību, izpildiet darbības, kuras man ir dati vietnē no 6. 
janvāra.

G., Šeit nebaidieties. Es pagriezu skatienu uz tevi.

Ļaut mīlu; Tas vienmēr ir jūsu mazumā un jūsu līmenī Spriedums, ka 
jūs varat satikt Mani.

Ar tavs Es gribu, Es sadedzinu tavu sirdi Savā Ugunī, lai tava griba 
var un lai tava rīcība kļūst par Manu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

24 Septembrī plkst.4.15

– Jūs ir pirmā, kas dzīvo šajā Jaunajā Baznīcā, šī sabiedrība, šī Jaunā 
Zeme, kas būs pilnīgi manis iedvesmots, vadīts un vadīts

« Mans mazais, tas esmu es, Jēzu, kurš tevi vada un iedvesmo rakstīt. 
Jums nav jāzina vietnē Avanss, kas jums jāraksta, kā arī nefiltrējiet to, 
kas jums jāraksta Iedvesmo.

1997

 

Tavs Iesniegums ir jāsaglabā, nevēloties veikt kontrole. Pretējā 
gadījumā es vairs nerunātu, bet drīzāk jūs. Es esmu izvēlējies šo ceļu, 



lai mācītu jums caur to, ko es jūs iedvesmoju un lieku jums dzīvot, un 
caur to kas notiek, kad es eju caur tevi.

Ar savējie un ņemot vērā daudzos "jā" jūs esi Man devis, un no tā, ka 
Man ir vajadzība pēc tevis, tu esi mācīšanās periodā, lai drīz tas 
nebūtu Esi vairāk tu, kas dzīvoja tevī, bet es, kas dzīvoju tevī.

Programmā kļūstot un ko tu raksti, es izdzīvošu Daudzi cilvēki, kuri 
lasīs un teiks savu "jā" pilnīgi un bez nosacījumiem.

Tu ir pirmie, kas dzīvo šajā Jaunajā Baznīcā, šī sabiedrība, šī Jaunā 
Zeme, kas būs pilnīgi iedvesmots, vadīts un vadīts Mani.

Viņš nepieciešamība pēc Mana Tēva valstības, pēc Viņa Nāks. jātaisa 
uz zemes kā debess.

Gada Tēvs dzīvo manī, un es dzīvoju tevī. Tas būs tas pats par Manu 
dārgo; Lūdzieties: "Lai Es varētu būt vienots ar viņiem. kā es esmu 
vienots ar tevi, Tēvs."

Es jau dzīvojiet šo Prieku, kā es ļauju jums to dzīvot sevi un to, ka 
pūlis to piedzīvos, lasot šīs līnijas.

Mēs jau ir šajā Baznīcā un uz šīs Zemes Neliels stāsts, ko iedvesmojis 
un animējis singls lieta: Tēva mīlestība.

Laimīgs Vai jūs, laimīgi un svētīti, esat pirmie, kas to dzīvo Mīlu. Jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Es tevi mīlu līdz ārprātam un Ārprāts, viņš tevi 
mīl. »

 

27 Septembrī plkst.4.40

- Viņš ir daudzi, kas ir pieķēdēti, dzimuši no sātana

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



« Mans mazais, tas ir ar lielu prieku, ka es nāku pie jūsu tikšanās, arī 
šorīt, lai jūs varētu nogaršot vairāk no Mana Mīlu.

Programmā tajā pašā laikā, kad es tevi satieku, es satieku visus savējie
un visi tie, kurus jūs man pasniedzat.

Es Es esmu īsts atbrīvotājs. Cita nav. Man ir Vajag sirdis, kas mani 
pieņem, kas dod savu "jā" Ļaujiet man pārveidot, mainīt, atbrīvot sevi.

Gada Mammām ir nepieciešams misionāru darbs, lai izplatītu Labas 
ziņas un caur kurām es varu iet piegādāt apspiestie.

Viņi Ir: daudzi, kas ir pieķēdēti ar Sātans. Iepazīstiniet viņus ar mani. 
Es tos atbrīvošu un izveidojiet Sīkdatnes, jo tās pārveido Mīlestība.

Tas ir Mīlestība, kas dara visu, kad ļauj rīkoties.

Laimīgs Tu esi tu, tu kļūsti par Mīlestību. Maigi es tevi mīlu. »

 

6 Oktobris plkst.18:30

Tā ir bezpalīdzība no bērna, kurš ļauj viņam būt piepildītam ar 
mīlestību

« Mans mazais, nāc man tuvāk. Virzieties uz priekšu ar Tīra ticība, 
ļaujiet sevi vadīt, nemēģiniet saprast. Tas ir pārāk mazs, lai mēģinātu 
saprast, ko jūs pārdzīvojat vai kā es izmanto jūs tieši tagad.

Priekš palīdzēt jums pieņemt un palikt paklausīgiem Ko es jums 
jautāju, viņš skatās uz mazo bērnu, kad viņš ir bērns : tikai viņa dēļ 
viņš neko nevar izdarīt, pat ne ēst vai dzert. Viņam viss jāgaida no 
mātes. Programmā Tajā pašā laikā, kad viņš saņem to, kas 
nepieciešams viņa ķermenim, viņš saņem to, kas ir viņa sirdij, dvēselei
un garam Vajadzība: mīlestība. Tā ir viņa bezpalīdzība, kas ļauj viņam
saņemt mīlestību, kas nepieciešama visa attīstībai viņa būtne.

Viņš Tas pats attiecas uz jums un visiem, kas lasa šos Rindas. Tas ir 
jūsu bezpalīdzības dēļ pirms tam

1997



 

Dievs Visvarenais, ka jums ir jāgaida viss no Viņa. Pateicīgs jūsu 
bezpalīdzība, pieņemot visu no Viņa, jūs saņemat Skaistākā, 
vislielākā, vissvarīgākā dāvana, kas nav nekad nepabeigs izpakot: 
Mīlestība.

Tēvs Lai varenais rīkojas. Tas palīdz tiem, kas atpazīst savu 
Impotence. Viņš piepilda izsalkušos ar mantām un sūta atpakaļ bagātie
tukšām rokām.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka atzīsti savu bezpalīdzību 
gaidīt visu no Tēva un tādējādi piepildīties ar viņa mīlestība. Jūs un 
jūs kļūstat par Mīlestību.

Gada Mani un Mani mazie, ļaujiet Manai Mātei jūs iešūpot Manā 
Mīlestība, kas ir Mana Tēva, tava Tēva, Mūsu Mīlestība Tēvs.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

9 Oktobris plkst.18:05

– I vēlas, lai jūs mani regulāri piesauktu un lai Mazākās detaļas

Liels Paldies, Jēzu, par to, ko Tu ļāvi man vakar piedzīvot.

Gada vispirms, atkāpjoties no valdes par dzīvības apdrošināšanas 
pārdošanu Monreālā, kur man bija dariet to, jo es biju tās 
priekšsēdētājs pagājušā gada janvārī. un es pārņēmu prezidentūru par 
pārdošanas pabeigšana;

Gada otrais sūtīja man trīs eņģeļus, kamēr es biju pilnīgs strupceļš, kas
piespiestu mani pieņemt Netaisnīgs izlīgums, kas var būt pārāks par 
Būtisks kaitējums, ko radījusi darījuma interpretāciju.

Tas ir ka tajā pašā laikā, kad es pamanīju šo strupceļu, trīs Pārdodošie 
akcionāri parādījās birojā, bez Paziņojums. Es uzreiz vērsos pie 
viņiem un Es viņiem izskaidroju delikāto situāciju. Iedvesmoja 
turpināt Tāpēc es tos atstāju pircējam par atrast izeju. šai problēmai. 
Tad, iekšā Vienu mirkli



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Stunda Bez manas iejaukšanās problēma bija Apņēmīga. godīgā veidā.

Paldies Kungs Jēzus, ka viņš nāca man palīgā šajā Pieklājības mirklis, 
sūtot man trīs eņģeļus caur šie trīs akcionāri. Paldies, ka atļāvāt man 
vēlreiz būt par liecinieku jūsu rīcībai un visvarenībai manā 
bezpalīdzībā. Paldies, ka atkārtojāt Mana lūgšana vakar no rīta, kad es 
lūdzu jūs sūtīt Tavi svētie eņģeļi, lai nestu vienotību šajos Sanāksmes. 
Paldies par visiem šiem brīnumiem. Es esmu pie jūsu iznīcināšanu. Es
tevi mīlu.

« Mans mazais, jā, es esmu tavs Dievs, un es rūpējos par mazāk nekā 
detaļas, pat ja tās ir nenozīmīgas, jo es mīlu tevi, jo es gribu pilnīgu 
savienību ar tevi vārdiem, bet ar savu vēlmi darīt Manu gribu Tēvs, un
arī ar Tavu paklausību sasniegt Ko viņi jums jautā: vai dzīvot, caur citi
vai notikumi, kas notiek dāvana jums.

Es vēlas, lai jūs mani piesauktu regulāri un par Mazākās detaļas. Tas ir
tad, kad jūs atpazīstat savu bezpalīdzība, tavas kļūdas, tavs vājums, 
tavs mazums, ka es var uzspridzināt Manu visvarenību. Prieks, ka 
tavas acis ir Pietiekami atvērts, lai redzētu, kā es darbojos.

Nākt atpūtini savu tiesu uz Manu un uz Manu Vissvētāko Māti, un 
pirms jūsu acis atvērsies arvien vairāk, lai pievērstu viņas skatienu 
pastāvīgi, vienmēr un visur pretī Mīlestībai un Žēlsirdībai no Tēva.

Tu Tātad jūs virzāt uz savu patieso misiju, uz šo Tas, ko jūs radījāt: 
kļūstot par Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

12 Oktobris plkst.1:40

Es nē atdotu manu dzīvību tikai par tevi

1997

 



Lords Jēzu, es tev pasniedzu savu postu, lai spēt koncentrēties uz 
jums, ņemot vērā visas šīs idejas un bailes, kas nāk prātā.

Ja Tu nenāc man palīgā, es nevarēšu lūgt pareizi. Es esmu pārāk mazs,
pārāk vājš, pārāk apjucis. Es Es esmu pilnīgi bezpalīdzīgs. Nāciet uz 
maniem secoeurs ar Savu Visvarenību. Es priecājos par jūsu 
mīlestību.

Priekš šajā stundā es gribu lūgt par jums par C., P. un viņu meitu M. 
En Tajā pašā laikā es gribu lūgt par jums. Laiks, es jums lūdzu Visas 
šīs mājas iznīcinātas, sadalītas. Tu zināt šo cilvēku lielās ciešanas, 
īpaši viņu bērni.

Es iesniedzu C pieprasījumu, un es iesniedzu jūsu dzirde. Paldies, ka 
uzklausījāt manas lūgšanas un viņa Lūgšanām. Es tevi mīlu.

 

« Mans mazais, Mana tiesa cieš, redzot, kā cieš Mani mazie, ka es Es 
esmu priecīgs. Ja viņi atzītu savu bezpalīdzību un pieņēma Manu 
Mīlestību, dodot pilnīgu "jā" un beznosacījuma pēc Manas Gribas un 
Gribas no Mana Tēva, kurš ir tas pats. Sākumā viņi ir redzējuši 
pārvērtības savā pagalmā un visā būt viņiem; Tad viņi būs liecinieki 
Manai rīcībai ap viņiem.

Es gribu teikt C: Jā, es dzirdēju tavu lūgšanu, es to dzirdu padari savu,
un es to pasniedzu Tēvam. Labdien jūsu suflē - Francija. Tas man 
atgādina manējo, ko darīt rožu pušķis, lai iepazīstinātu ar Pere.

Pieņemt Tas, kas, jūsuprāt, jums šobrīd ir vislabākais, pat ja jūs 
nesaprotat. Nav nepieciešams saprast; Tomēr jums ir jādod savs "jā" 
pilnīgi un bez nosacījumiem, ka jūs pieņemat, ka es jūs mīlu ārprāts.

Tu ir Man dārgi, tu esi dārgs Manam Acis. Es atdotu savu dzīvību 
tikai par tevi. Es tevi aizvedīšu Manās rokās. Es pieņemu jūsu 
spriedumu pret Mani un Manu svēto Māte, lai viņi varētu degt ar 
Manas Mīlestības uguni.

Ne Nav laika paskatīties uz tevi un tavu Postu. Paskaties uz manu 
bērniņu, paskaties uz mīlestību no mammas



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Vienīgais paskaties, paskaties uz Mana Tēva Mīlestību, savu. Tu nav 
to darījis, nav no kā baidīties, Tēvam ir Paskatījos uz tevi, tu atradi 
labvēlību viņa acīs. Viņš vienmēr piekrīt savējiem, kad viņš veic lielās
pārmaiņas, ko viņš ir sācis Jūsos jūs būsiet liecinieki transformācijai, 
ka viņš uzstāsies ap jums, galvenokārt P.

Par mazais M., tu man to esi uzticējis. Esi bezbailīgs, lai caur 
ciešanām, ko viņš piedzīvo tagad - es paplašinos viņa sirds, lai 
padarītu viņu par mīlestības pilnu būtni, saskaņā ar Mans spriedums. 
Jums tas nav jāvalkā, Bet jums ir jāpavada viņu, mīliet viņu maigi un 
sakiet viņam, ka tev tas patīk. Tā vienmēr ir Mīlestība un tikai 
Mīlestība, kas ir visu problēmu risināšana.

Laimīgs Vai jūs, C., kļūstat par būtni, kas ir mīlestības pilna caur savu
ciešanas.

Laimīgs un svētīti ir apkārtējie, jo tie būs pārveidoja Mana Mīlestība 
caur jums. Pieņemt Mana griba, nemēģiniet saprast. tas ir Mans darbs, 
nevis jūsu.

Atzīt Jūsu bezpalīdzība un ļaujiet sevi mīlēt, dodot savu – Jā. 
Saņemiet šo Mīlestības straumi, kuru es izleju savā dārzā tieši tagad.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

16 Oktobris plkst.4:05

– Jūsu saprāts un jūsu fakultātes ir jānodod jūsu Spriedums, nevis 
otrādi

« Mans mazais, ļaujiet jūsu dārzam aizņemt arvien vairāk vietas, tas ir,
esiet arvien uzmanīgāks pret savu dārzs, lai kļūtu par Mīlestību.

Tavs saprātam un jūsu spējām ir jākalpo jūsu tiesa, nevis otrādi. Tieši 
jūsu sprieduma līmenī Es nodibinu attiecības ar jums, nekad jūsu 
inteliģences līmenī un jūsu spējas.



Katrs Kad jūs mani ielaidāt, es nekavējoties ieeju iekšā un aizņem 
arvien vairāk vietas. Tonis

1997

 

Gada īss katru reizi paplašinās (tas ir muskulis, kas aug pārvēršas par 
vingrinājumu sēriju). Šis transformācija ir tikai tikko sākusies. Ir vieta 
daudzas pārvērtības. Šie īpašie mirkļi, galvenokārt nakts, caurlaide 
Izmēra un blīvuma pieaugums un kļūt par pastāvīgu valsti. Jūs to 
dzīvosiet divdesmit četri stundas dienā, dienā un naktī. Tas ir šajā 
vietā. Pie kad jūs kļūsiet par Mīlestību, jūs varēsiet teikt: "Šī Ne jau es
dzīvoju, bet Kristus, kas dzīvo manī."

Es vēlas dzīvot intīmās attiecībās ar visiem cilvēkiem, kas dzīvo šī 
zeme. Es viņiem piešķiršu īpašas žēlastības kā arī tiem, kas lasīs šos 
rakstus, uz ar nosacījumu, ka viņi bez ierobežojumiem pauž savu "jā" 
un ka to rīcība atbilst to saistībām, tas ir, viņi kļūst par prioritāti savā 
dzīve.

Tas ir visi Esi gatavs atdot visu Manis dēļ sekot. Vai viņi ir gatavi 
atteikties no savas Veidi, kā redzēt, domāt un rīkoties, lai fiksētu viņu 
skatienu par Tēvu, un tādējādi:

Pagaidiet viss Viņš.

Viss ko viņš jautā;

Viss laipni lūdzam;

Pieņemt pilnībā labs vai ļauns, prieks, miers, mīlestība, sāpes un 
ciešanas, kas nāk no Viņa;

Viss Nododiet viņu tā, lai pagalms būtu pilnībā iztīrīts, ļaujiet sev 
transformēties un kļūt par Mīlestību.

Sākt lai saprastu savas misijas nozīmi, kas arī ir laiks, Visas cilvēces 
laiks:

Ka viņi pārveidot sevi tā, lai citi pārveidotos;



Dzīvot pirmajā stāvā, lai citi varētu dzīvot savā pirmajā stāvā;

Kļūt Mīlestība pret citiem, lai kļūtu par Mīlestību.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Laimīgs Vai esat izvēlēts, lai dzīvotu šajos brīžos Īpašs? vai žēlastību 
ir daudz.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

19 Oktobris plkst.4:50

Es Es esmu vienīgais, kurš var radīt vienotību tu, ja tu pārstāj 
iejaukties un ļauj man Strādāt

Lords Jēzu, es gribu Tev iepazīstināt ar situāciju, kādā ir Kopiena (...) 
Jūs zināt viņu vēlmi, lai cilvēki dzīvot savienots ar Tavu Mīlestību. Tu
zini arī ciešanas, ko viņi pašlaik piedzīvo.

Es Es nezinu. Jūs nejautājat, kuram ir taisnība un kuram nav taisnība. 
Es Vienkārši vēlaties, lai viņi uzzinātu, ko jūs vēlaties viņiem iemācīt 
caur šīm ciešanām.

Ja Man ir sava loma, es pieņemu, lai gan es dodu priekšroku, 
neatkarīgi no tā, vai jūs dzīvojat viņu dārzā vai caur kāds cits. Es esmu
jūsu rīcībā.

Paldies par atbildi uz manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazulis pieņem šo situāciju kā neeksistējošu no jūsu puses, lai
gan es tevi izmantoju, lai sniegtu dažus Komandas. Piegādes personai 
nav nepieciešams monopolizēt prieku vai sāpes, ko rada dzemdības.

Desmit Runāsim skaidri, ir labi, ka jūs lūdzat par Oni, ka jūs viņus 
mīlat, Un neatkarīgi no tā, vai vēlaties redzēt šo mazo meiteni, 
kopiena ir uzplaukst Mon Amour. Katrs no viņiem ir plkst. Atklājiet 
lielas lietas, lai kļūtu pilnībā Mīlu. Es lūdzu kopā ar Tevi, Tēvs, lai 



sirdis atveriet pilnu jaudu, lai tiktu galā ar šo ciešanas, bet galvenokārt
uz lielo transformāciju, ka Tēvs grib darboties caur šo situāciju.

Priekš kļūstot par Mīlestības būtnēm, mums ir jāšķērso un jāpieņem 
nāves gadījumi, upuri, pamešana un nopratināšana. Viņš Ir

1997

 

Skaņas Principi, noteikumi, domāšanas un rīcības veidi nomainīt kaut 
ko lielāku, labāku, nepieciešams.

Programmā Secinājums, tā ir mīlestība, kas tiek izteikta, pieņemot 
otru kā tādu. ka tas ir, nevēloties mainīt vai mainīt, tas ir, cienot otru 
savā brīvībā, Dieva bērnu. Jautājums Cilvēks iekšā: uzspiežot sevi, 
tiklīdz viņš saprot, ka tas nav Dieva Mīlestība, kas mājo viņa domās, 
viņa reakcijas, viņa vārdi vai

viņa Žesti.

Es katrā no tiem ielej žēlastību un Mīlestības plūdus, lai viņi savā sirdī
justu, ka viņi ir dziļi mīlēja Mani, ļaujiet viņiem atklāt, ka situācija ir 
tur, pēc Manas Gribas, vest viņus dziļāk iemīlējies.

Atkal reiz man vajag viņu "Jā" Manai Gribai un viņu "Nē" ir savs. Ka 
viņi atzīst savu mazums un bezpalīdzība, lai es varētu pārsprāgt Savu 
Visvarenais, ne tikai ar mīlestības uguni, kuru es gribu iedegt savā 
starpā, bet ar Uguni, kuru es gribu iekurt daudzās sirdis caur viņiem.

Gada Tēvam ir veids, kā darīt lietas, kas vienmēr ir tāds pats. Tas 
sākas ar ugunskura iedegšanu dārzā cilvēkam pirms tā izmantošanas, 
lai iedegtu uguni sirdī no citiem. Jā, tas pats attiecas uz šo mazo 
kopiena. Tas ir tad, kad degs Mīlestības Uguns starp viņiem, ka tas 
iedegsies daudzos citos.

Man patīk Daudz šī mazā kopiena. Es viņiem parādīju Mana Mīlestība
daudzas reizes. Es gribu viņiem teikt:

"Mans Tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Šī kopiena nav Tavs radījums, 
bet mans. Tikai es varu panākt vienotību sirdīs, ja jūs pārtraucat to 



darīt un ja jūs Ļaujiet tai darboties. Padariet mani par dumju līgavaini 
ka es varu jūs vest tālāk mīlestībā, ko jūs dzīvojat Tagad nav 
pārbaudījums, bet gan iespēja augt Manā Mīlestībā, ja

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tu zināja, cik ļoti es tevi mīlu. Man tevi vajag. jūs esat dārgas pērles 
Man. Mīļi, man tas patīk."

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

21 Oktobris plkst.4:10

– Neveiksmīgi notikumi ir nepieciešami, lai jūs varētu Vairāki iemesli

Lords Jēzu, es gribu tev parādīt, kas notika Vakar; Tas, kas mani 
padara nelaimīgu, ir tas, ka ir Let Assume mana neapmierinātība ar 
situāciju, kuru esmu izlēmis un klusējiet, lai nekaitētu attiecībām 
nākotnē, kuru es vēlos redzēt atdzimšanu Mīlestībā, Mīlestības 
novietošana augstāk Pavisam cita lieta, ka mazais importē naudas 
summas sirdīs.

Es dod šo problēmu un arī manu impotenci Atrisināt. Es esmu vieta, 
kur jūsos klausīties, ja Jūs man dodat norādījumus par šo paziņojumu. 
Ja nē, es ceru, ka ka tu mani iedvesmosi īstajā laikā un apgūsi manu 
raksturs, lai pakļautos velnišķīgiem trikiem un par ko man ir 
aizdomas.

Es dod manu bezpalīdzību. Es paļaujos tikai uz tevi. Nāciet uz mana 
palīdzība. Paldies, ka uzklausījāt un atbildējāt uz manu lūgšanu.

Man patīk un tikai ar Tavu žēlastību es varu kļūt par Būtni no 
mīlestības.

« Mans mazais, nebaidieties, es esmu dzirdējis jūsu lūgšanu. Gada 
notikumi, kurus jūs saucat par nelaimīgiem, ir nepieciešami Vairāku 
iemeslu dēļ:



Priekš Jūs apzināties savu trauslumu, savu neaizsargātība un 
bezpalīdzība;

Darīt izcelt patiesību, jo mēs nevaram Būvēt par pamatīgumu, 
izliekoties, ka... vai mēģināt ticēt ka... kamēr mēs dzīvojam pilnīgi 
citādi iekšā;

Jo Lai Tēvs iet caur jums, jo es viens pats to nedaru nevar veidot 
mīlošas attiecības;

1997

 

Priekš Tu esi mazs, māci sev ieraudzīt savu mazumiņu.

Priekš Jūs, viņi pieļauj gan nelaimīgas situācijas, gan situācijas, kas ir 
laimīgas, ka tiek sasniegtas un pieņemtas;

Jo māciet sevi dot Man visas situācijas un visu, gaidiet no Manis, 
Tēva un Svētā Gara.

Priekš jūs, būsim mūsu visvarenības un Mīlestības liecinieki ka mums 
ir priekš jums.

Tu tagad var atpūsties. Man situācija ir krietni zemāka kontrole. Kas 
jums nepieciešams, jūs vienkārši paveiciet to. Pārējais tagad ir gatavs 
paldies un samaksā savam Dievam, kurš gaida, lai priecātos kad 
pienāks laiks liecināt par Manu rīcību.

Tas ir kā arī jūs pamazām apzināties, ka Mīlestība mīl tevi un kļūst par
Mīlestību. Es tevi ietinu savā mētelī no mīlestības.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

22 Oktobris plkst.4:50

" Iekšā Šajā brīdī jūsu tiesa saņem tik daudz labvēlības un mīlestības. 
ka tajā var būt



« Mans mazais, es esmu dzirdējis tavu lūgšanu un gatavojos jūsu 
Spriedums par to, kas jums būs jādzīvo dienās, lai būtu nākt. Tu esi 
mans izredzētais. Man patīk jūsu iesniegums un jūsu lielā vēlme darīt 
tikai Manu Gribu.

Es Jūs sakāt tā: atkal tas pārklāj jūs ar svaidījumu visiem jo īpaši, kas 
ļaus jums atpazīt vairāk papildus tam, kas nāk no Manis, un spēt 
noraidīt visu, kas ir stāv tavā ceļā Tev pakļaujiet sevi riskam, ka jūs 
distancēties no Manis, tas ir, neļaut tev kļūsti par apustuli, kādu es 
vēlos, lai tu būtu.

Tieši tagad Jūsu tiesa saņem tikpat daudz žēlastības un mīlestības, cik 
tā var tos saturēt. Manā klātbūtnē, lūgšanā, praktizējot sakramentus, 
īpaši izlīgumu, un caur Euharistiju jūsu sirds izplešas un kļūst spēj 
saņemt vairāk. Šādi vārds ir sapratu: "Jo vairāk tev ir, jo vairāk tu 
iegūsti."

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tas ir pat katru reizi, kad jūs sakāt: "Tāpēc, ka mīlestība mīli mani, es 
kļūstu par Mīlestību" vai kad vien tu esi gatavs rakstīt to, kas tevi 
iedvesmo. Tas būs tas pats tam, kurš lasīs šīs iedvesmotās rindas, 
Piekrītot likt visu savu sirdi un dot tai savu Pilnīga, beznosacījumu un 
neatgriezeniska piekrišana.

Es esmu mīlestības uguns ugunī domā, ka kādu dienu jūsu tiesa būs 
pilnīgi palielināts, vai es varēšu cirkulēt visus L'Amour que Man ir 
priekš tevis. Mīlestību, kuru es aizturu, jo tu nevari ir vairāk. Tādā 
veidā kopā mēs būsim vienoti tāpat kā es esmu ar Tēvu. Jā, jā, jā, 
mīlestība mīli tevi, tu kļūsti par Mīlestību.

Maigi un neprātīgi, Mans mazais, es tevi mīlu. »

 

25 Oktobris plkst.4:45

- Ja Es to rakstu, vai man nevajadzētu dot sējuma nosaukumu?

Lords Jēzu, es īsti nezinu, kādu titulu Tu gribi piešķirt šie raksti.



Vai es drīkstu Lūdzu, skaidri norādiet nosaukumu, kas neattiektos uz: 
apjukums un tulkotu tēmu, uz kuru attiecas jūsu ziņas.

Paldies par to, ka esmu uzklausījis manu lūgumu. Es esmu pie jūsu 
Izvietojuma. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es vienmēr esmu ar tevi. Es dzirdēju jūsu lūgums. Es 
priecājos redzēt tevi ļoti mazu, no visiem Mani lūgt, sagaidīt visu no 
Manis un pateikties Man par visu to Tev ir, tu dzīvo un tu saņem. Tas 
ir tikai plkst. tā cēlonis, ka es nevaru iet caur jums un ka jūs patiešām 
esat Mani. Noderīga.

Nozīme No šiem vēstījumiem tie satur tikai tās žēlastības, kuras es 
uzlej tev, kad tu raksti, un arī žēlastības, kuras es izleju pārpilnībā 
starp lasītājs, saskaņā ar savu izturēšanos, atverot savu spriedumu un 
savu Piekrišanu.

1997

 

Gada virsraksts ir tikai ievads, bet, tā kā tieši es esmu galvenais autors,
ja tas nelasa: Mon laimei Es izvēlējos JĒZUS.

Tu Tu izvēlējies Savai Laimei, Jēzu, izvēlējies Tu, domādams ka Tu 
raksti Man. Bet kāda ir realitāte Fundamentāls... Vai tu raksti Man vai 
tu Es rakstu Caur tevi?

Ja Es esmu tas, kurš raksta, vai man nevajadzētu dot nosaukumu? Un 
Daudz svarīgāks par šo nosaukumu ir tas, ko jūs piedzīvojat jūsu 
iekšienē. Vai "jā" sajūtai ieņemt noteiktu vietu vai pazust, lai dotu 
Man visu vietu. Paldies par to, ko es redzu jūsu vēlmē lai dotu Man 
visu istabu. Es pieņemu jūsu spriedumu pret Es un Mana Vissvētākā 
Māte, lai tā varētu būt plašāka un spēj saņemt Mīlestību, kuru es vēlos 
izplatīt sirdīs tuvākajās dienās. Neapšaubiet sevi, ļaujiet sevi mīlēt un 
tā tu kļūsi par Mīlestību.

Mans Toddler, kā es tevi mīlu. »

 

4 Novembrī plkst.6.10



- TICĪBA un MĪLESTĪBA ir nešķirama

"Mans Toddler, klausies manī, lai kur tu atrastos, lai kas tas būtu vai 
nu. Jā." Es runāju ar jums, es jūs vadu. Uzziniet, kā to izdarīt Palieciet 
mierīgs, neatkarīgi no tā, ko jums saka, ļaujiet tam notikt ar jums. Ne 
Neuztraucies. Iemācieties skatīties ārpusē Notikums, lai būtu veselīgs 
liecinieks Mana rīcība un mana visvarenība.

Būt jau pateicībā un uzslavas par to, ko Es gribu paveikt šajā 
pasākumā Nelaimīgs. Atcerieties, ko es esmu darījis sava drauga labā 
Lācars, atdzīvinot viņu, kad viņa ķermenis sadalījās.

Marta un Marija gribētu, lai es viņu citēju agrāk. Viņš un viņa Divas 
māsas vēlētos, lai es viņu dziedinātu viņa laikā ilgstoša slimība. Ja tas 
tā būtu, nekad Visvarenība, ko Tēvs Man ir devis, nebūtu tik 
pārsteidzošs transformācijai

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Sirdis. Cik daudz sirdis ir pagriezušās pret Mani un joprojām vēršas 
pie Es sekoju šim brīnumam.

Redzēt Mans darbs ar tiem, kas ir bijuši tuvi Es iemācīšos cerēt, 
neatkarīgi no tā, ko un pret visiem.

Ka No rīta es ieleju tevī, ap tevi un uz visiem, pie Šīs mācības 
lasīšanas brīdis, ticības žēlastība Dziļš.

Iedod man Tava mazā ticība, es to aizstāšu ar apustuļa ticību un no 
pravieša. Ticība un MĪLESTĪBA ir nešķiramas. Programmā kļūstot 
par TICĪBAS būtnēm, jūs kļūstat par būtnēm MĪLU. Kļūstot par 
MĪLESTĪBAS būtnēm, jūs kļūstat par ticības būtnes.

Laimīgs un laimīgs, ka tu esi, kļūstot par MĪLESTĪBU un TICĪBU, 
TICĪBU un MĪLESTĪBU.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 



5 Novembrī plkst.5.50

Tad jūs varat arvien vairāk un vairāk nodoties Man un atstāt Mani 
visas jūsu rūpes

Lords Jēzu, man ir daži lūgumi par Tevi. Zinot, ka jūs ziniet tos visus, 
es drīzāk ļautu jums izvēlēties mācību, ko tu man dosi. Man ir tik 
daudz, ko Iemācies būt tas, par ko tu vēlies, lai es būtu. Es esmu vieta,
kur jūs varat klausīties sevi, un es jums jautāju lai atvērtu manu 
pagalmu, lai sveiktu jūsu dārgo Mācību. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, paskaties, kā es tevi esmu vadījis un kā es Es jūs 
vadīju. tas vienmēr bija jāmaksā; Skatieties kas ir noticis pēdējā gadā, 
datums, kurā Jūs sākāt rakstīt zem iedvesmas no pirmdienas.

Vairāk tu skaties uz to, ko es esmu paveicis pagātnē, plus tu spēj 
redzēt, ko es daru šad un tad jo vairāk jūs varat man uzticēties 
nākotnē.

Tādējādi jūs varat dot sevi arvien vairāk un vairāk Man un uzticēt 
Man visas tavas rūpes, tavi prieki,

1997

 

Tavs bēdas, jūsu ciešanas un jūsu panākumi. Jūs uzņematies Tu esi 
neviens cits kā es, kas darbojas tevī, ap tevi un caur tevi.

Programmā Es, ar mani un caur mani tu kļūsti par Mīlestību, tu jūti to,
ko es nedaru Beidziet atkārtot savā sirdī. »

Es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

10 Novembrī plkst.6.30

- Kad jūs esat instruments, ko Tēvs ir izvēlējies dot Viņa Mīlestībai, 
jūs atpazīstat sevi pēc septiņiem punktiem Šādi

« Mans mazais, vienīgā Mīlestība ir risinājums visiem problēmas, ar 
kurām jūs saskaraties, kas parādās Mani zemes bērni. Pārāk bieži jūs 



domājat, ka jūs var atrisināt problēmas pats, ar izmantojot jūsu 
inteliģenci, jūsu zinātību, jūsu zināšanas vai jūsu psiholoģija.

Kad jūs saskaraties ar cilvēku, kuram ir nepieciešama Mīlestība, kurš 
cieš no noraidījuma, kas nes daudzas brūces, neatkarīgi no šo traumu 
izcelsme - vai tie bija nodarīts dzīvē vai viņa vecākiem un senčiem - Ir
labi to zināt: Palīdziet pats, varat mīkstina bojājumus, ielieciet to nakts
gaismā un Dažreiz pastipriniet tos. Tikai Mīlestībai ir spēks dziedināt ;
bet tikai tas, kurš

Izcelsme par Tēva galma mīlestību.

Viņš var veikt tiešraidē Pere. Tā var arī sniedz starpnieki, kā tas ir 
bieži vien. Kad jūs esat instruments, ko Tēvs ir izvēlējies atdot Viņa 
Mīlestībai, jūs atpazīstat sevi Šādi:

Mīlu ka jūs jūtat, ka tas ir tīrs, patiess;

Neviens negatīva sajūta pret personu nepaliek;

Nē. Ne Nekritizējiet viņu;

Tu tiek aizkustināti ar lielu līdzjūtību;

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Nē. viņi nav personisku interešu;

Palīgā Šī persona ir jūsu vienīgā vēlme;

Tavs Mīlestība pret šo cilvēku ir tik liela, ka esat gatavs ciest, lai to 
varētu dziedināt.

Šeit ir Daži punkti, kas ļauj atklāt un atzīsti, ka tā ir Tēva Mīlestība, ka
tu Transom. Citas sajūtas, kuras jūs varat piedzīvot, ir tajā pašā domu 
un attieksmju plūsmā. Gada pretēji, kas nav tēva mīlestības 
iedvesmots, tas nav nevar atbrīvot un dziedināt kā tikai Mīlestību, kas 
nāk no Viņa var; Mīlestība, kurai bieži gribas iet cauri sevi, lai 
dziedinātu savas brūces, un tajā pašā laikā laiks liek jums apzināties, 



ka jums ir svarīgi Viņa acis, lai Viņš jūs mīl, jo Viņš iet caur jums uz 
Dāvā savu mīlestību.

Programmā kļūstot par Viņa Mīlestības kanālu, jūs kļūstat par 
Mīlestību. Tu kļūt par Mīlestību.

Es izmantoju "tu", nevis "tu", lai palīdzētu lasītājam un Lasītājs, lai 
justos iesaistīts šajā Mācību.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

3 Novembris:15

– Šis Tas, kas padara jūsu ciešanas auglīgas, ir jūsu spēja lai to 
absorbētu

Lords Jēzu, es tev piedāvāju ciešanas, ko es nesu šajā moments. Es 
vēlos, lai tas būtu saistīts ar Taviem svētajiem Brūces.

Es noliec manu bezpalīdzību, lai Tu varētu pārsprāgt Savu 
Visvarenība.

Satriekt mani no Tavas Mīlestības. Maiga, es tevi mīlu.

« Mans mazais, turies pie Manām rokām, turies pie Manas rokas. Tu 
to vienmēr atradīsi Manā Tiesā, Mierinājumā, priekā un mieru, lai 
turpinātu savu ceļojumu.

Nē. Ciešanas, kas jums ir pieejamas, nav Nevajadzīgu. Mazs vai liels, 
viegls vai

1997

 

Dziļš Īss vai garš, rada jums milzīgas pārmaiņas.

Šis Ciešanas ir nepieciešamas arī, lai cilvēks uzplauktu un aug, ļaujiet 
lietum būt augam, ļaujot tam augt.



Ka kas nosaka auga auglību, ir tā spēja absorbēt lietus. Tas pats 
attiecas arī uz lietu. Jums: kas nosaka auglību jūsu ciešanas ir jūsu 
spēja tās absorbēt, tas ir, uztvere, ka jūs to radāt, jūsu attieksme un 
jūsu izturēšanās pret to.

Priekš kļūt par Mīlestību, jums ir jābūt perfektai uzvedībai, gan 
saskaroties ar ciešanas tikai prieka un laimes priekšā. Jūs to nedarāt 
nevar to izdarīt pats, tas nav iespējams, ja tas ir Tēva Mīlestība, kas 
nāk iemiesoties jūsos.

Tu kas Dod savu "jā" ciešanām, grāmatā par Ījabu jūs lasījāt: "Mēs 
pieņemam laimi kā nākošu no Dieva. ; Nelaime, kāpēc lai mēs to 
nepieņemtu? Vai ne?"

Programmā meditējot par Manām ciešanām, tavas Mātes ciešanām no 
Debesīm un tiem svētajiem, kas ir gājuši tavā priekšā, Jūs smelsiet 
nepieciešamo spēku savam "jā" neizdodas.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs, ka vari ciest kopā ar Mani kā Cilvēces 
līdzskrējēji. Ar savu "jā", Lielais miers un prieks, kas mājo jūsos, ir 
daudz spēcīgāks par ciešanas, kuras jūs jūtat.

Šis Ciešanas, kas ir apsveicamas un pieredzētas, palīdz jums kļūt 
vairāk ātri Mīlestība.

Tu ir dziļi mīlēti. Pieņemiet, ka šis Mīlestība ir stiprāka un spēcīgāka 
par visu citu.

Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Jā, jā, jā, es tevi mīlu, es mīl 
tevi. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

5 Novembris:33

« Biedrība no jūsu sirdīm ir liela vara pār Tēva tiesu

– Jūs nevar iedomāties šo "dienu" nozīmi. lūgšanas"



Lords Jēzu, tāpat kā man šodien, man ir jāpieņem animācija mūsu 
lūgšanu diena. Vai jūs man pastāstīsiet, kāda tēma jābūt Kopienas 
pārdomu tematam. Paldies lai būtu dzirdējis manu lūgšanu. Es tevi 
mīlu.

« Mans mazais, šī lūgšanu grupa ir balzams Manam ievainots 
pagalms, kas cieš, redzot Manus ļaudis izmisumā un Mana Baznīca 
krīt.

Kā Es priecātos, ja jūs saprastu, cik svarīgi ir jūsu lūgšanas. Pārāk 
bieži jūs ierobežojat tā darbības jomu jūsu tuvākajai videi vai jūsu 
Bīskapija. Kad jūs atrodaties patiesajā dimensijā Lūgšana ir zeme, 
veselums un šķīstītava, kas ieguvumi, t.i., vīrieši, sievietes, bērni, 
būtnes, kas to apdzīvo.

Ka Tas, kas lūgšanai dod tik daudz spēka, ir tas, ka valsts lūgšana, 
kurā jūs faktiski ieejat, ir Domu

1. Jo pēc apmēram divām nedēļām manas lūgšanas sirdī, Es lūdzu, lai 
Jēzus man māca ceļu stāties attiecībās ar Viņu (jo pārāk bieži es to 
atradu ārpuse. No lūgšanu brīžiem man bija iespaids, ka esmu 
distancējies no Viņa), tas ir, kas radās Manā spriedumā:

Nekas ir pastāvīgāka ar mani nekā mana elpa. Ja man būtu izbeigt 
savu līgumu ar Viņu neatkarīgi no tā, vai es to apzinos, vai Nē, tam 
būtu tāds efekts, ka katru reizi, kad es tiecos, es saki: Labrīt, Kungs 
Jēzu, un tajā pašā laikā es sveicu jūs, es atzinīgi vērtēju jūsu mīlestību,
jūsu prieku, jūsu mieru utt. Es sveicu Tēvs, Svētais Gars, Māte Marija,
komūnija svētie un svētie eņģeļi.

Programmā Izelpojot, ļaujiet man jums teikt: es piedāvāju sevi jums 
un ka mans Upuris ietver visu, kas mājo manī, manu gribu, manu 
domas, manas vēlmes, mani prieki, manas bēdas, beidzot viss kas man
ir, un tas viss un visi tie, kas Es ielencu vai nesu savā pagalmā.

1997

 

Spriedumu un gars ar paradīzes svētajiem, svētajiem eņģeļiem, 
lūgšanām un zemes pielūdzēji.



Kas, kurš ražo daudz augļu neredzamajā un sirdī, Tas nav jūsu lūgšanu
summa, bet gan jūsu lūgšanas Visas jūsu būtības apņemšanās un 
vēlme Kā adorācija, pateicieties, piedāvājiet, piedodiet un lūdziet 
piedošanu dievam.

Gada Vienotības kodoli ir ļoti svarīgi. Tāpēc Svarīgāk ir pievienoties 
otra lūgšanai, nevis Padomājiet par lūgšanu, kuru vēlaties izteikt. Ja 
tāds ja tā būtu, starp bieži vien būtu īsi pārtraukumi katra no 
lūgšanām.

Es Jūs atkārtojat, ka jūsu siržu kombinācijai ir ļoti liela vara pār Tēva 
tiesu, daudz vairāk nekā steigšus formulētas lūgšanas.

Tavs apmeklējums, jūsu dalība un jūsu dalība All Diena jums dāvā 
daudz labvēlības. Jūs nevarat Neiedomājamies, cik svarīgas ir šīs 
dienas. Šis Tēvs izlej katram no viņiem žēlastības plūdus. tu.

Saskaņā ar Mīlestības skaņa, Tā padara jūs par Mīlestības būtnēm 
saskaņā ar jūsu piekrišana un atteikšanās darbības.

Tu ir neprātīgi mīlēti no Tēva puses.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

 

Doma Katra mana elpas vilciena iniciālis būtu: Es

Labdien Dāmas un kungi, Kungs Jēzus un es piedāvājam sevi tu. Kad 
gaiss nāk, lai apgādātu manu ķermeni, Mīlestība pret Jēzus nāk, lai 
apgādātu manu dvēseli un garu.

Ar Šī prakse, kad pienāks mans pēdējais derīguma termiņš, es teikšu 
Es piedāvāju sevi Tev, Kungs Jēzu. Kopš tā laika mans Pārdomu un 
pielūgsmes mirkļi ir manā elpa. Tas ir tas pats, kad es jūtu, ka jums tas
ir jādara atpūsties vai dziļi elpot. Bonjour Jésus un es piedāvāju mums
Viņam.

Kad Es gribu lūgt par kādu, ar pilnvaru, es piedāvāju savu elpu lai šis 
cilvēks varētu sveikt Jēzu un piedāvāt sevi Viņš.



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

15 Novembrī plkst.2.55

Mēs dzīvojam Sabiedrībā, kur pieaug pašnāvību skaits

Mūsu Elpa var kļūt par lūgšanu

Lords Jēzu, mēs dzīvojam sabiedrībā, kur Pašnāvību skaits pieaug. 
Vai jūs dzirdējāt, ka - es jautāja par to. Es ar to iepazīstinu jūs plkst. 
jauns un izveidojiet savu. Es vēršos pie jūs klausāties mācības par šo 
tēmu, ja jūs Tiesnesis piemērots. Tu esi Mīlestības Dievs. Es tevi 
mīlu. tavs mazs.

« Mans mazais, Manas ciešanas ir ļoti lielas, kad es redzu Manas 
tautas apdullināšana. Man sāp redzēt viņu ejam pa takām, kas ved uz 
arvien vairāk un vairāk vairāk ciešanu. Tie ir: Tik lieli, ka daži to 
nedara var vairāk Mau-vais atbalstītājs un gars to izmanto, lai aiciniet 
viņus iznīcināt sevi.

Ļoti no šiem cilvēkiem pilnībā neapzinās nopietnību no viņu žestiem. 
Ja tie būtu bijuši pilnībā Apzinoties, viņi būtu atpazinuši šī nozieguma
šausmas. Kas ir nekā pašiznīcināšanās, necieņa pret visdārgāko ka 
viņu Tēvs, šis Tēvs Man, kas mūs deva mūsu Tēva dati ar tik lielu 
Mīlestību. Jā caur lielo Tēva mīlestības Aicinājumu katra būtne tika 
radīts cilvēks. Izveidots ar Mīlestību, lai kļūtu par Mīlestību, sakot 
"jā" Mīlestība un padošanās Mīlestībai.

Diemžēl Sabiedrība, kurā jūs dzīvojat, nenodod Nav nepareizas 
vērtības. Gluži pretēji, tas māca daudzus nepatiess. Dieviem. Šie viltus
dievi, kas sevi pasniedz kā būt īstermiņa veidiem uz laimi ir tikai 
Nolemtības ceļi vidējā termiņā un ilgtermiņā, līdz tādam līmenim, ka 
Daži cilvēki tos vairs nevar izturēt.

Laimi ka Tēvs ir bezgalīga žēlastība un ka Viņš dod katru no 
daudzajām iespējām praktizēt, viņi brīvi izvēlējās būt laimīgam ar 
Viņu visu mūžību. Ka Izvēle tiek izdarīta visu laiku

1997



 

gari ar Dzīvību uz Zemes, nāves stundā un pat nāves pieredzē, kas dod
Ziņas Iespējas visiem. Lielākie ieguvēji No šīm pēdējām iespējām ir 
tie, kas aizmiguši nezināšana par Dieva Mīlestību.

Tu kuriem ir liela privilēģija zināt, dzīvot un garša, Pat savas dzīves 
laikā Dieva dēļ, jūs var palīdzēt tik daudzām dvēselēm caur jūsu 
lūgšanām, jūsu Euharistija un jūsu upuri visās formās Iespējams. 
Turpiniet upurēt katru elpas vilcienu Kā es jūs nesen iedvesmoju uz 
mirušiem un arī tiem, kas varēja esot pašnāvniecisks. 1

Tu ir laimīgi un priecīgi zināt un pagaršot Tēva Mīlestība un Viņa 
lielā žēlastība. Laimīgs Vai jūs, starp citu, kļūstat par instrumentiem 
viņa rokās? kas dara zināmu daudzām dvēselēm prieks, laime, ko rada 
mīlestība un žēlsirdība Tēvs, prieks ļaut sevi pārveidot ar Mīlestību, jo
Mīlu.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību.

Mans tiesa deg ar Mīlestību. Cik ļoti es tevi mīlu. Tā kā es Mīlu tevi, 
mans mazais! »

 

1 Novembris:45

– Tēvam steidzami nepieciešami mazi bērni, lai atjaunotu Viņa 
Baznīca krīt nežēlastībā

« Mans mazais bērns, ilgi pirms tu biji radīts, es lika jums vēlēties, es 
paskatījos uz jums. Es ir sagatavojuši jūs, galvenokārt jūsu pagalmā, 
ņemot vērā to, ko jūs pašlaik piedzīvojat, un ko jūs drīz vairāk 
piedzīvosiet Pilnmēness laikā.

Tu ir veidoti, lai kļūtu par Būtni no mīlestības. Ar saviem daudzajiem,
kopā "jā", beznosacījuma un neatsaucams, ko tu man esi devis, Man ir
jāpabeidz manis iesāktā radīšana tevī. Kluss, tev nezinot

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



Iet atpakaļ Pārāk daudz skaitļu, jūs kļūstat par šedevru, kuru es vēlos, 
lai jūs Būt.

Ja šovakar, tad es, jūsu Tēvs, gribu ar jums runāt plkst. caur to, ko tu 
raksti, es gribu, lai tu ņem izpratne par to, cik svarīgi jūs esat Man, 
jūsu Tēvam.

Mans pagalms, kas pārpildīts ar mīlestību pret jums. Es gribu Savu 
Mīlestību iet caur jums, lai pievienotos un mīlētu daudzos Manus 
bērnus, kuri nepazīst Mani, kas Mani labi nepazīst vai kas Mani labi 
pazīst prot distancēties no Manis, ļaujot sevi maldināt Tas, kurš izplata
melus par viltošanu, ir kļūt par dievu un pasniegt Manus bērnus Viltus
dievu skaits Neaprēķināms. Lai gan šķiet, ka tas ir spēcīgāks nekā 
iepriekš, iefiltrējies kā nekad agrāk iepriekš Manā Baznīcā viņa laiks 
skar viņa beigas. Mana Belovē meita, Bezvainīgā ir pie punkta 
sasmalcināt galvu. Viņš ir arvien vairāk pieķēdēts svētajā Rožukronī, 
kuru vada Svētais Miķelis Erceņģelis Mans, tribunāls ir jātiesā, 
jānosoda un Nosūtīts uz elli uz mūžību.

Man ir Steidzama vajadzība pēc tādiem maziem bērniem kā jūs, 
kuriem nav -

Gada Pilnīga, beznosacījumu un neatsaucama piekrišana Manas 
baznīcas atjaunošana sabrūk, lai satiktu manu dēlu Jēzu, lai Viņa lielā 
Atgriešanās notiktu Krāšņumā. Es gatavoju ļoti lielu armiju Tieši 
tagad. Es izvēlos jūs būt daļa no tā, jo es Izvēlieties visus savējos, tos, 
kurus jūs man piedāvājat. No priviliģēts veids, lasītāji. Par laimi no 
Saviem ļaudīm es izvēlējos JĒZUS.

Tavs Misija ir vienkārša, pat ļoti vienkārša, pārāk vienkārša liela no 
šīs pasaules, jo tas ir jautājums par Manas Mīlestības uzņemšanu, 
atstājiet Viņu pārveidot tevi; kļūsti par šo kanālu vai manu, Mīlestība 
plūst brīvi un bagātīgi, lai tas pievienotos pūlim, kas ir jūsu uzticēts 
neredzamajam, bet arī redzamajam.

Nemēģiniet Ne jau pats, lai kļūtu par to ideālo kanālu, kas atbrīvojas 
brīvi izplatīt Manu Mīlestību,

1997



 

Nē. Tā nenotiek. Kad pamanāt savas nepilnības vai šķēršļi, kas neļauj 
Mīlestībai brīvi cirkulēt, tā jums tie vienkārši ir jāatdod Man, un es 
likšu viņiem pazust.

Šis Jums uzticētajai misijai ir spēks traucēt Neparasti, bet vienkārši. 
Pārāk bieži jūs domājat, ka varat kļūstiet svarīgi ar savu rīcību, kad es 
mācu jūs un es Jūs piedāvājat, kas ļaus man padarīt jūs par svarīgu 
būtni jo Ļaujiet man nodot Manu rīcību, kas ir pilnībā realizēta ar 
Manu Mīlestību.

Paldies lai jūsu paklausība tiktu pārveidota ar Manu Mīlestību. Paldies
pieņemt Manas Mīlestības nodošanu. Paldies par Ļaujiet brīvi plūst 
caur jums.

Saņemt Mans Skūpsta Tēvs, kas liek jums mīlēt. Iemīlējies TAVS 
TĒVS, TAVS TĒVS. »

 

4 Novembris:40

- Braucu ar disku dvēseles Dievam, dienu un nakti

« Mans mazais, pieņem to, ko tu piedzīvo tagad, kā būtni liela svētība 
no Tēva. Pieņemiet dzīvi, nezinot, kur tā jūs vedīs.

Viens Svarīgi ir tikai tas, ka tu kusties lēni, bet protams, lai sasniegtu 
savu lielo misiju, savu skaista misija, ko Tēvs jums ir uzticējis. Tajā 
pašā laikā Kad jūs virzīsieties uz savu misiju, jūsu būtne būs 
pārveidosies, lai kļūtu paklausīgs tam, kādam tam jābūt lai izpildītu šo
misiju.

Kā Labs koks nevar nest sliktus augļus, bet slikts - koks var nest labus
augļus, visai jūsu būtnei ir jākļūst sniega balts, tas ir, pilnīgi tīrs, 
apdzīvota ar vienu vienīgu vēlmi darīt Mans Tēvs, tavs Tēvs.

Viens tikai Domai vienmēr ir jādzīvo tevī: "MĪLESTĪBA ». Šo domu 
jūs saņemat no Tēva un ka jūs dodat

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS



 

Atšķirīgs neredzamajā un redzamajā, apzinoties, ka viss nāk no Viņa 
un ka viss atgriežas pie Viņa.

Tādējādi Jūsu mājās vairs nebūs vietas domām, žesti vai vārdi, kas ir 
pretrunā ar Mīlestību; kā Van- kavēšanās, lepnums, kritika, neslavas 
celšana, spriedums, melošana utt. Jūs pat vairs nevarēsit barot mazākā 
doma. negatīvs nevienam.

Tavs Domas būs: Līdzjūtība, Sapratne, Piedošana, Žēlsirdība, 
viesmīlība un mīlestība. Jūsu vēlmes būs: būt tur, kur Tēvs grib jūs 
esat, lai darītu to, ko Viņš vēlas, lai jūs darītu, lai palīdzētu nelaimīgi, 
lai palīdzētu tiem, kas cieš, vadītu dvēseles Dievam, dienu un nakti, 
neredzamajā un redzamajā.

Tu zināt veidu, kā vest dvēseli pie Dieva, tas ir, pieņemšana un 
piedošana, žēlsirdība un Mīlestība. Šis ir ceļš, pa kuru jums jāiet, 
vispirms jums skatoties uz sevi, lai jūs varētu to izmantot, apskatot 
Otrs.

Šis to šķēršļu Tēvam, kas ir ceļā, lai jūs tur būtu piedalīties brīvi. Pere 
novērsīs šķēršļus un padarīs to Viegls un ļoti patīkams ceļš.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka esi ceļā virzienā uz 
Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

20 Novembrī plkst.5.12

– Viss, Viss un viss ir jāattīra

« Mans mazais, tu esi laimīgs, tu esi atradis, pateicoties Manas acis.

Es Es esmu izvēlējies jūs pārpildīt ar Manu Mīlestību. Jūs zināt, ka šis
nav jūsu nopelnu dēļ, bet gan un tikai Mīlestības dēļ. Jūsu vienīgais 
nopelns ir tavs.

1997



 

Es Nemēģiniet savaldzināt sirdis, lai iegūtu "jā" šīm intīmākajām 
attiecībām ar Mani un Tālāk viņi saņem totālu, beznosacījumu "jā" un 
neatsaucams, lai ļautu sevi apgūt Manai Mīlestībai.

Tiem piekrišanas vienmēr ir bijušas ļoti svarīgas, Bet tagad tie ir vēl jo
vairāk. Tie ir obligāti veikt lielo pāreju no mūsdienu pasaules uz Jauno
pasaule. Viss, viss un viss ir jāattīra. Kā nekas netīrs nevar ieiet 
Debesu Valstībā, nekas Apgānītie nevar vai neienāks Jaunajā pasaulē.

Pēc Mana Lielā Atgriešanās, Manā Klātbūtnē nekas netīrs nav 
atrodams. Viss bez izņēmuma ir jāattīra kā Mana Māte lūdz to visā 
pasaulē (caur lūgšanu, jaunekli, ar sakramentu praksi, bet galvenokārt 
ar piekrišanu pilnīgs, beznosacījuma un neatsaucams). Attīrīts arī ar 
lielajām likstām, kas ir bijušas ļoti lēnām aicināt pēc iespējas vairāk 
dvēseļu vērsieties pie Dieva, lai atzītu sevi par grēciniekiem, 
žēlsirdīgs, lai kļūtu žēlsirdīgs; Mani uzskata, ka ir bezspēcīgi liecināt 
par Tēva visvarenība; Atklāj un zini ka Tēvs viņus ir pilnībā mīlējis, 
lai izplatītos šī Mīlestība neredzamajā un redzamajā un tādējādi spēt 
ieiet Jaunā pasaule un atnākšana uz Manu Lielo Satikšanos.

Es deg ar Uguns Mīlestību, domājot par šo lielo prieku

kas, kurš šajā ilgi gaidītajā brīdī eksplodēs visur. Tiem Preparāti ir 
sirdīs. Drīz šis prieks Sprāgt. Sveika, mana mīlestība. Ļaujiet man tīrīt
sevi.

Baudīt pilnībā no šiem žēlastības mirkļiem. Muļķis, es tevi mīlu, 
Muļķis, Es tevi mīlu. »

 

23 Novembrī plkst.4.30

- Skatīties dzīves notikumi, laimīgi vai nelaimīgi, ar Ticības acis

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 



« Mani mazie, uzmanīgi vērojiet, kas notiek jūsos un ap jums un jūs 
būsiet arvien vairāk un vairāk Manu darbu liecinieki. Nekas neierodas 
veltīgi; vai ir Laimīgi notikumi kas piepilda jūsu sirdi ar prieku un 
kura mērķis ir slavēt, svētī un pateicas Viņa Tēva milzīgajai labestībai 
un Viņa Mīlestība, vai nu tā ir vairāk vai mazāk nelaimīga lieta, ka 
ļauj atklāt savu bezpalīdzību, savu ievainojamība, jūsu trauslums un 
jūsu kļūdas, neskatoties uz labiem nodomiem. Ziņot par šiem 
notikumiem vajadzētu mudināt jūs ziņot par visu. rokās no Tēva, jo 
bez Viņa tu neesi nekas.

Vai Tie ir ļoti neveiksmīgi notikumi, kas apstipriniet savu 
bezpalīdzību un savus ierobežojumus, un kas turklāt jūs ļauj jums 
apvienot savas ciešanas ar Manējām, ciest kopā ar Mani un tādējādi 
kļūt par līdzatpestītāju kopā ar Mani, lai baudītu vairāk mūžīgā laime.

Ka vai Tas, kurš skatās uz dzīves notikumiem ar Ticības acis, nevis ar 
ķermeņa acīm. Atklājiet Jauna dimensija: viss mainās, viss 
transformējas citādi nekā ar brillēm trīs izmēri.

Katrs Laimīgs vai neveiksmīgs notikums kļūst par iespēju piedāvāt, 
slavēt, piedot vai lūgt piedošanu, aizlūgšana, pateicība un pielūgšana; 
Iespējas apvienot mani arvien vairāk, kļūt arvien vairāk Mīlestības.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Es tevi mīlu. Es mīl 
tevi. »

 

24 Novembrī plkst.3.55

- Svētais Pēteris Jānis Pāvils II un Māte Terēze, piemēri Redzi, ko tu 
dod sīkumu.

Lords Jēzu, es pilnībā piedāvāju sevi Tev ar savu vājums un mana 
bezpalīdzība. Es gaidu visu no tevis un es paļaujas uz jūsu 
klausīšanos. Paldies, ka piekritāt Runāju ar nabaga instrumentu, kas es
esmu. Es tevi mīlu.

1997

 



« Mans mazais, es tevi ietinu Savā Lielajā Vīrietī, lai tevi pasargātu un
pārklāj tevi ar Manu Ēnu. Jo mazāks tu jūties, Vājāks, bezpalīdzīgs un 
neaizsargāts, jo noderīgāks tu esi Man, jo vairāk tu esi Man Noderīga. 
jo vairāk es varu iet caur tevi un tevi izmantot.

Tieši tagad Lielas ciešanas, ko izraisa apjukums Rezultāts no Manas 
tautas un Manas Baznīcas vājuma pretenzijas diženums, spēks un 
spēks, kas valda starp tiem, kas to komponē un režisē. Bet Svētais 
Tēvs Vai Jānis Pāvils II un Māte Terēze neseko šim piemēram redzi, 
ko dara Mazā meitene?

Bez Dieva spēks, katrs cilvēks nav nekas uz šīs zemes; Tu laika gaitā 
to pieredzēs arvien vairāk. no Lielās Patiesības tuvojas un ka viss, kas 
ir viltojums ir jāatmasko, jāiznīcina vai jānosūta elles apakšā, lai 
atbrīvotu vietu gaismai patiesība.

Mīlu kas grib padarīt savus bērnus par Zemes būtnēm no Mīlestības, 
jānes tie patiesības gaismas priekšā, lai viss, kas viņos ir nepatiess, 
varētu tikt atmaskots un Izraidīti. Tādējādi ikviens, ikviens varēs atrast
savu lielisko brīvība kā Dieva bērnam un viņa sākotnējais skaistums.

Kad Jūs esat šo notikumu liecinieks, un lai Skandalizējiet jūs vai 
ļaujiet sev būt nomāktam, Esiet priekā, iekšā prieks un pielūgsme, jo 
Šis ir patiesības mirklis kas sākas ar Ringu par lielo atbrīvošanos, kas 
ved uz Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, tu esi mīlēts. 
Maiga, es tevi mīlu. »

 

25 Novembrī plkst.6.00

"Jūsu Pilnvaras ir jūsu tiesas rīcībā

Māte Marija, tu, kam ir Mātes tiesa, tu, kas saproti manu posts, es 
gribu vērsties pie tevis, jo es jūtos nedaudz problemātiski atgriezties 
pie Jēzus, Tā, kurš Tik daudz par mani piepildīts, apmierināts un 
vienmēr norūpējies ar materiālajām lietām, ka ir tik maz ticības, ka ir 
Tik daudz grūtību lūgties kopā ar manu tiesu un pieņemt Viņa 
Mīlestību, Viņa Žēlsirdību.



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Mans Kalpone Māte, ņem manu postu, pasniedz to Tavs Dēls Jēzus, 
lai tiktu pārveidots žēlastībās un Svētības par vislielākajām ciešanām 
no šīs Zeme, tieši tagad.

Paldies aizstāvēt sevi.

Tavs vājš dēls, kuram nepieciešama palīdzība, lai kļūtu par to, kādam 
viņam jābūt.

Mamma Es tevi mīlu.

« Mans mazais bērns, cik laimīgs es esmu, ka varu tevi paņemt savās 
rokās nostāties pret Manu Spriedumu un tajā pašā laikā savienot Laiks
daudziem parcoeurs, kuriem, tāpat kā jums, ir jāuzņem Mīlestība, 
zinot, ka mēs esam mīlēti, bet kas uztraucas un Uzbrukumi šīs 
pasaules lietām neļauj mums saņem, satiec un izbaudi Mīlestību, ko 
mans Dēls Jēzus pastāvīgi saņem no Tēva, lai dotu to viņiem.

Kad Jūsu izmērs un spējas netiek liktas lietā No sava pagalma jūs 
nevarat iegūt to, kas ir jūsu tiesā vajadzība. Tomēr, pateicoties jūsu 
mazumam un jūsu tiesa, man, tavai Mātei, tev ir viegli ved pie Mana 
Dēla Jēzus, lai tu varētu ūdens pašā Mīlestības avotā.

Vairāk Jūsu dārzs tiek dzirdināts, jo vairāk tas aug. Vairāk Viņš 
attīstās, jo vairāk viņš dzer, un jo vairāk viņš dzer, jo vairāk viņš aug 
un aizņem arvien vairāk vietas tevī un tavās spējās kļūt par savas 
tiesas rīcībā.

Tas ir Lielā Pārveide, kas notiek jūsos šajā brīdī, liels fragments, kurā 
jūs atrodaties un kas jūs padarīs Mīlēt. Pat ja dažreiz jūtaties tālu, 
neuztraucieties ne Nē, tava mamma visu laiku tur tavu roku, tieši 
blakus no Tevis, Jēzu, saņemt visu Mīlestību, ko tava sirds var 
uzņemt.

Kā tu esi skaista, kad kļūsti maza, un es, tava Māte, varu šūpojiet jūs, 
lai dotu jums to, kas jums nepieciešams.



Pieņemt ka jūs esat neprātīgi mīlēti un ka jūs kļūstat arvien vairāk un 
vairāk laipns.

Tavs Māte, kas tevi apskauj, tava Māte Marija. »

1997

 

27 Novembrī plkst.3.00

"Tu dzīvot pasaulē, kas ir pilnīgi nomaldījusies

« Mans mazulis, vienmēr un tikai manā pagalmā jūs varat atrast Ko 
jūs meklējat: mieru, prieku, mieru un mīlestību.

Tu dzīvot pasaulē, kas ir pilnīgi nomaldījusies, Saņemot uzticīgu dēlu 
un daudzu dēlu plūdus jūsu gaume. Ja jūs labojat pasauli un kļūdas, 
kas ir izdarīts Manā Baznīcā, ir kaut kas, kas jūs padara Atturēt.

Pa pret, ja katru reizi, kad liecināsiet par nepatiesu apgalvojumu un 
kļūdām, kuras jūs atzinīgi vērtējat savā bezpalīdzībā pasniedziet tos 
Perei, paturiet acis uz Viņu, domājot par Viņa labestību, Viņa postu, 
Viņa Visvarenība un Viņa Mīlestība, jūs kļūstat par aizbildņiem un 
sargiem par to, kas drīzumā notiks. Tā vietā, lai būtu cilvēki Nakts 
tumsas panikā jūs kļūstat mīlestības un nāk mīlestības civilizācijas 
novērotāji tikpat droši kā nākamajā dienā Naktī.

Dod visu savu "jā" Mīlestībai, lai saprastu Pilnīgi attīrīts, iesvētīts, lai 
būtu pilnīgi atbrīvots no ļaunuma spēkiem, no kļūt par pilnīgu 
Mīlestību. Tādā veidā jūs Atrodiet pilnībā mājās, ievadot šo Jauna 
mīlestības biedrība.

Gada Kad debesis ir atvērtas, jums nav jāpieķeras šī ciešanu pasaule, 
bet jūs varat uzreiz, nirstot dziļi sevī un turot acis pagrieztas pret Tēva 
Mīlestību, kas jau dzīvo Šī Mīlestība ir Jūs, gaidot, kad eksplodēsiet 
Zemes diženumā.

Laimīgs Jūs esat laimīgi, ka tagad varat dzīvot šajā Mīlestībā, ļaujot 
jums tikt pārveidotiem ar Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Es tevi mīlu."



 

28 Novembrī plkst.6.00

"Drīz, vairs nebūs stīgu un vienaldzīgu

"Mans Mazs, tas ir priekā par skaisto cerību par šo Jauna Zeme, kas 
jums ir jāvirza uz priekšu katru dienu.

Tu šobrīd esi liecinieks lielām ciešanām, un tu būs vēl vairāk 
nākamajās dienās. jūs esat arī Liecinieki ļoti skaistām lietām, skaistām
Sirds transformācijas, ko rada Svētais Gars, žēlastībā, ar Mīlestību, un 
tu būsi vēl vairāk nākamajās dienās.

Ļoti Drīz vairs nebūs vietas saitēm un Vienaldzīgs. Būs tādi, kas būs 
pilnībā apgaismots par to, kas notiek pasaulē. Ir būs tie, kas būs pilnīgi
tumsā. Viņš vairs nebūs starpnieku, tas būs viens vai otrs, nekad abi.

Priekš tie, kas ieies gaismas pasaulē, Viņu trūkumi, viņu klejojumi būs
arvien redzamāki. Pa viņu "Jā", viņi būs pilnīgi brīvi no tā lai viņu 
dvēseles kļūtu baltas kā sniegs.

Priekš citi, kas būs tumsībā, tie būs no arvien vairāk animē spēka gars,
lepnums, Atriebība, naids, dusmas, vardarbība. Tie ir nogalinās un 
pašiznīcināsies, jo tā jau ir Sākuši.

Lūdzieties ar Mani, Tēvs, lai acis varētu tikt atvērtas un lai būtu 
Arvien vairāk cilvēku gaismas pasaulē. Ne Nezaudējiet Jums nav laika
paskatīties uz pasauli Tumsa, bet turi savu skatienu pievērstu Gaisma, 
pretī Mīlestībai, lai pēc iespējas ātrāk kļūtu par Mīlestību, jo neprātīgi 
būt mīlētam.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

1997

 

2 Decembrī plkst.4.00

"Pats Ticiet, ka jūs varat kļūt par spēku, spēku. :Tas ir pilnīgi 
nepareizi



Lords Jēzu, es stāvu Tavā priekšā, klausoties Tevī Pilnīgi, pilnīgi 
bezpalīdzīgi kā ar pagātnē, nezinot, ko Tu šorīt gribi man iemācīt.

Paldies par Tavu neredzamo Klātbūtni, kas nāk kalpot nabagiem caur 
instrumentu, kas es esmu. Es tevi mīlu.

« Mans mazulis, vairāk nekā jebkad agrāk šajās dienās, man ir 
vajadzīgs Daudzi mazie, ļoti mazi, lai būtu pie viņu parcords augstums
un klausieties Mani. Tā ir un tikai tad, kad tie kļūst par svarīgiem 
instrumentiem starp Manu Rokas.

Tu Ticiet sev, ka jūs varat kļūt par spēku, spēku. Ka absolūti nav 
taisnība! Ja tas neesmu es, tu esi kā vējš, kas iet, un nekas neatstāj 
savu ceļu. Tā kā, ja es šķērso tevi, Vājais mazais vējš, kas tu esi, kļūst 
par spēka Viesuļvētra, ciklons, kas spēj pacelt un pārveidot visu tās 
pāreja.

Tas ir kāpēc Mana Klātbūtne jūsos rada atšķirību. Mans Klātbūtne nav
nepieciešama, ja tā nav vēlama un sveicināti. Jūs pats nevarat viņu dot
rīkojumus. Jums nav vairāk varas kā Ma Klātbūtne, nekā jums ir vējā, 
viesuļvētrā vai Ciklons iet. Tāpat jums nav varas pār Mana Klātbūtne 
tevī, ap tevi un caur tevi tu. Un tomēr esiet droši, ka tas tiks darīts 
jūsos, ap tevi un caur tevi, ja vēlies, pieņemts, un, ja esat gatavs to dot 
telpu, kuru viņa vēlas aizņemt. Jo viņš vienmēr grib Ņemiet, ne tikai 
vietu, bet jebkur.

Tas ir vienmēr Mana lūgšana Tēvam: "Dari Pere

ka Es esmu viens manī, tāpat kā es esmu viens tevī."

Kā Lūdziet Jāni Kristītāju: "Lieciet man samazināties, lai augtu."

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Katrs kad jūs piekrītat sarauties, lai sarautos, Es pieņemu, ka manī ir 
arvien vairāk vietas, un tāpēc es varu atņemiet visu vietu un lieciet 
jums kļūt par Mīlestību.



Ja Es zināju vai ja jūs zinātu, cik ļoti jūs mīlat un to, ko Mīlestība 
jūsos rada, jums būtu tikai viens un vienīgais vēlme kļūt mazākam un 
mazākam, jo Mīlestība paņem visu vietu.

Laimīgs un laimīgs, ka jūs esat uz šī skaistā Mīlestības ceļa.

Tu ir neprātīgi mīlēti. Traki, es tevi mīlu. »

 

 

3 Decembrī plkst.3.05

-Iepriekš ticībā, neredzot un nezinot, kur es tevi vedu

« Mans bērniņš turpina virzīties uz priekšu ticībā, neredzot vai Zināt. 
vai arī es tevi braukšu. Tieši uz šī ceļa jūs Ieslēgtu.

Svarīgi, Tas ir tas, ka viņa nezina, kur viņa tevi ved, bet tas ir nu lai 
būtu uz takas, ko Tēvs jums ir izvēlējies, lai jūs ļautu sevi pilnībā 
vadīt Man. Tas ir Ir normāli, ka jūs piedzīvojat visu veidu sajūtas, 
sākot no apspiešanas līdz prieks.

Programmā Sveicot visu, kas nāk pie jums, kā nāk no Tēva, Un, 
piedāvājot viņam visu, katrs notikums kļūst par tu kā rasa, kas palīdz 
tevi atsvaidzināt un likt jums augt Mīlestībā.

Tavs Māte jums saka, ka jūsu patiesā misija uz šīs Zemes ir kļūt par 
Mīlestību. Kā jūs varat kļūt par Mīlestību, ja jūs nevada un nemāca 
Kāds, kurš ir jau Mīlestība? Tāpēc es stāvu Vienmēr tuvu jums, jo: 
papildus tam, ka jūs vadāt un vadāt gids, es tevi iedvesmoju, es tevi 
iedvesmoju, es tevi sargāju Celies, ja krīti, es iedvesmoju tos, kas ir 
ceļā. Es ietina jūs Manā Lielajā mantijā un, vēl svarīgāk,

1997

 

Viņa ielej savā dārzā, katru dienas mirkli un no nakts, vairāk 
Mīlestības, nekā tā spēj saturēt.

No tādā veidā kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »



 

6 Decembrī plkst.5.40

– liela šķīstīšanās, kas tiek prasīta no jums un kas ir Sākta turpinās 
zemes diženumu visiem Tēva bērniem

« Mans mazais, debesīs būs liels prieks kā uz zemes, Manas Diženās 
atnākšanas diena. Šī ilgi gaidītā diena nebūs Ar nepacietību gaidīts, 
sagatavošanās darbi ir daudz. Ja Jūs atverat acis un ticībā sveicat savu 
tiesu, notiekošo Iet tieši tagad ir tas, ko jūs redzat.

Šis Sagatavošanās nepieciešama katram cilvēkam, no kura dzīvo šī 
Zeme tagad ir viņa galma sagatavošana. Gada savrupmāja, kas 
sagatavota Lielajai atgriešanās reizei, ir pagalms pilnībā 
pārveidojusies ar Mīlestību, vienmēr apdzīvota ar domām par mieru, 
prieku, mīlestību un to, kur nav nevienā nav vietas negatīvām domām 
veido visu, piemēram, naidu, dusmas, Atriebība, noliegšana, cilvēka 
nepieņemšana (kas neatkarīgi no viņa uzvedības), rūpes un bailes 
materiālais un garīgais, vai tā priekšā- Tas pats : nepieņemt to, kas tas 
ir.

Ka ir: tāpēc pilnīgs spriedums visādā ziņā; Ko neviens nav nevar 
sasniegt vienatnē. Tikai Radītājam ir spēks nākt un pilnveidot vai 
pabeigt Viņa radīšanu. Kā Tas deva lielu brīvību būtne, kas, 
Mīlestības radīta, sagaida, ka tā būs Totāls, beznosacījuma un 
neatsaucams "jā". Viens Liels "jā" apaviem un daudz mazu "jā" nākt 
un samazināt visas saites un ieradumus, kas novērš šis cilvēks, lai 
kļūtu par Mīlestības Būtni. Turklāt Neviens nevar dot daudz "nē" 
visam

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Orientēšanās pretēji Mīlestībai vai neļaujot tai kļūt par paklausīgs un 
kaļams instruments Tēvs.

Gada Lielā šķīstīšanās, kas tiek prasīta no jums un kas sākas 
turpināsies visā Zemē, visiem Tēva bērniem. Gada Laika pietrūkst, lai 



nodotu savu "jā". Tā kā jūs ir pirmievēlētie, daudzi ieguvēji no jūsu 
brīvprātīgā "jā" būs jācieš, lai jūsu atteikumu vai vilcināšanās iemesls.

Tavs Jā, balsis ir daudz lielākas, nekā jūs domājat ; Līdzīgi kā agrīnie 
apustuļi, viņi ignorēja absolūti viņu "jā" nozīme, lai sekotu Kristus.

Laimīgs un laimīgs, ka esi izvēlēts, tu kļūsti par Mīlestību pret dod 
Mīlestību.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Es tevi mīlu. »

 

10 Decembrī plkst.3.00

– I mīlu tevi ar savu nelaimi, savām vājībām un savām robežām

Lords Jēzu, vēlreiz es gribu tev pasniegt savu Ja Tu Lūdzu, lūdzieties 
un klausieties jūs. Būt vienmēr apjucis no visādām materiālām raizēm 
un mans mazais ticība, manas grūtības ir atstājušas tās tev bez Atsākt. 
Nāciet man palīgā. Es esmu pilnīgi pie par to jūsu rokās un visām tām 
biznesa situācijām, kas mani traucē

būt pilnīgi jūsu priekšā.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, nebaidies, tu man esi dārgs. Tu cena Manās acīs. Es 
tevi nekad nepametu. Es esmu vienmēr ar jums. Es rūpējos par 
vissīkākajām detaļām Visas jūsu bažas.

Tu lai jūs mīlētu Manās acīs, jūs vēlētos uzvesties Perfekti, tam, kuru 
jūs uzskatāt par piemērotu, ir vīrietis ticības. Ja tu zinātu, kā es tevi 
mīlu ar tavu nelaimi, tavu vājās puses un jūsu vājās puses Jūs tos 
uzskatītu par to, kas Tēvs tevi tagad grib. Tu

1997

 

Tu ir pieņēmuši tikai tos tādus, kādi tie ir, ka vēlams lai jūs šajā laikā 
tos piedāvātu Tēvam un dotu Jūsu "jā" nepārtraukti.



Šis jūsu būtības pārveidošana ir Viņa darbs Viņa labā, nevis tavējais. 
Viņš zina, kas jums jāiziet cauri Tieši tagad. Ja vēlaties būt perfekts, 
vispirms apvienojiet savu Gribas tam, par kuru Viņš vēlas, lai tu būtu 
Šodien. Rīt tas būs kaut kas cits, bet jums būs nepieciešams joprojām 
apvienojiet savu gribu ar to, ko Viņš vēlas, lai jūs esiet savā būtībā un 
ka Viņš vēlēsies, lai jūs dzīvotu caur apkārtējiem cilvēkiem un to, kas 
jums ir cauri Notikumiem.

Gada Žēlastība vienmēr ir tur, lai palīdzētu jūsu vājumam un Mīlēties.

Tu ir neprātīgi mīlēti. Traki, es tevi mīlu. »

 

11 Decembrī plkst.5.05

Vien Jūsu spriedums ļauj jums noslēgt tuvību ar Es, lai sveiktu 
iestādes un žēlastības, ko Gars Svētais grib ieliet tevī

« Mans mazais, es redzu tevi lielā priekā ejam uz priekšu, lai kļūt par 
Mīlestību.

Saņemt Mazs, vēl mazs, vienmēr mazāks, lai jūs ievietotu jūsu 
pagalma augstums. Tikai jūsu dārzs var satur mīlestību. Tikai jūsu 
pagalms ļauj jums ieiet sevī un Tēvā, ieiet tuvība ar Mani, lai sagaidītu
iedvesmas un žēlastības ka Svētais Gars vēlas atbrīvoties no tiem, kas 
tagad dzīvo uz šīs zemes.

Tas ir tikai jūsu pagalms, kas var nest gaismu tevī, ļaujot ieraudzīt 
attieksmi, kādai jābūt Mainīts. vecumā, vienmēr piedāvājot tos Tēvam
pēc to saņemšanas Pazemībā mazulis, kurš visu sagaida no sava Tēva.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Pieņemt jūsu tiesas slēgšana, lai piedāvātu to Tēvam, lai Viņš varētu 
lai ar Sava Radītāja roku nāktu un to mainītu, tas būs aizveras plašās 
atverēs, tādējādi ļaujot Viņa Mīlestībai Se Brīvi pārvietojieties savā 
pagalmā.



Kad tēva mīlestība brīvi cirkulē pagalmā, šajā pagalmā kļūst 
pastāvīgās attiecībās ar Mani, ar Manu Vissvētāko Māte, ar visiem 
eņģeļiem un svētajiem no debesīm un zemes.

Tas ir Nekad vairs ar jums, kas dzīvo visā pasaulē un kas sāk 
pamēģiniet darīt labu ir Tēva rīcība, rīcība no Mīlestības, kas iet caur 
jums, kas tiek iedarbināta visur pasaule, lai izaicinātu viņu kļūt par 
Mīlestību, lai dotu atļauju ļaut sevi pārveidot, lai kļūtu par Mīlestību.

Tu nav izvēlēti būt lieli un spēcīgi acīs no pasaules, bet būt mazam, 
mazam pasaules acīs, lai kļūt varenam Tēva galmā.

Priekš Palīdziet jums saprast šo spēku, paskatieties uz to, kurš rīkojas 
no jaundzimušais uz vecākiem. Ar savu pilnīgo impotenci, Viņš 
pilnībā maina savu vecāku dzīvi un cenšas tādējādi Mīlestība, kas 
viņam nepieciešama savai mīlestībai.

Tas ir šī vara pār Tēva tiesu, ka fakts, ka pastāv izredzētais jums dod. 
Jūs nevarat ar to lepoties, izņemot jūs Zaudējiet savu spēku, ko jums 
dod mazums.

Programmā Secinājums, jūsu dārza mazums ir veids, kā kļūt par 
Mīlestība, pieņemot Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs esat neprātīgi mīlēti.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

17 Decembrī plkst.5.55

- Bultiņa pēc izvēles, spēj iekļūt visvairāk Svarīgi bruģēts

Mans Mazais, Mīlestība, kas ir tevī, ko tu neredzi, ka tu nejūti ne 
vienmēr, bet tikai

1997

 



dažreiz Tas tiešām darbojas. Tā ir pilnīga transformācija par to, ka tu 
esi attīrīts ar to, padari to par bultu pēc izvēles, kas spēj iekļūt 
svarīgākajos spriedumos Rūdīts.

Tu nezināju, kad transformācija tiks pabeigta vai kā Tas notiks, jums 
vienkārši jātic tam un jāturpina Dodiet jā. Zieds, kas ir trans- 
Apmācība līdz iedziļinoties visā savā skaistumā, nezina ne kad, ne kā 
tas notiks; Viņai nav jāzina jo tas ir Radītāja darbs.

Tas ir Tas pats jums. Izņemot jūsu piekrišanu, jums nav Vairāk spēka 
nekā noteikt, kad un kā zieds Sevi; kas neuztraucas, tas neizstaro visu 
savu skaistums un nepriecē tos, kas uz to skatās. Ne vairs nevar ņemt 
kredītu par to, ka ir tas, kas tas ir.

Tas ir Tas pats jums: jūs nevarat attiecināt uz ir pelnījis būt tas, kas tu 
esi, jo tas nav jūsu darbs. Pats par sevi tu nebūtu nekas. Tu vienmēr 
jādod slava Tēvam par to, kas jūs esat un to, ko Viņš ļauj jums 
paveikt.

Ar Es vēlos pateikties Viņam par to, ka Viņš kļuva par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

20 Decembrī plkst.5.50

- Kad Mīlestība mājo tevī un tai ir pilnīga brīvība rīkoties, tā padara 
Brīnumus

« Mans mazais, ja tu zinātu Mīlestību, kas pastāv Debesīs, ja tu zinātu 
mīlestību, ko Tēvs vēlas izliet jūsos un iekšā tu. visi viņa zemes bērni. 
Ja jūs zinātu visu ko Mīlestība rada pagalmā, kad tā ir pilnībā gaidīta, 
jūs negribētu neko citu kā tikai Mīlestību.

Piezīme : Aprakstot dāvanu, ko Jēzus man deva, manu prieks bija 
tāds-

gadā Lieliski, ka nespēju noturēt asaras.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS



 

Nē. Es Es lūgtu tikai tāpēc, lai kļūtu par Mīlestību. Jums būs tikai 
viens Vēlme pēc visiem tiem, kurus jūs nesat savā spriedumā (tie kas 
ir uzpotēti jūsu spriedumam) un tas ir, ka šie cilvēki kļūt par 
Mīlestību.

Tavs domas būtu tikai domas par Mīlestību, bērniņu Nav svarīgi, ko 
persona varētu būt teikusi vai darījusi. Jo vairāk ka tam, Cilvēks saka, 
dara vai šķiet, ka ir, ir interese izsmiet sevi, Mīlestību, kas vēlas 
izpausties, ka viņa vēlas ieiet viņā, pārveidot viņu un padarīt viņu par 
īstu būt no Mīlestības.

Mīlu kas ir katrā, nevar to atklāt, satiekoties Mīlu. Mīlestībai ir tikai 
divi veidi, kā satikties Mīlestība, kas tika iesniegta tiesā katrs Cilvēks: 
vai nu dzīvo, vai kāds cits. Katrs kad jūsu īpašumā ir persona. Gada 
Redziet, lai kas tas būtu, lai ko tas jums teiktu, lai ko tas jums 
nodarītu, pajautājiet Tēvam, vai tas esat jūs, kuram Viņš vēlas iet cauri
savienoties ar Mīlestību, kas novietota tās priekštelpā; Viens 
mīlestība, kas var būt latenta, ko var arī saspiest, nosmakuši, aprakti 
zem posta kalna, traumas, noraidījums, bet kas var pacelties uz 
virsmas ar vienkāršu izskatu, sveicienu vai mīlestības vārdu no 
sirsnīgs cilvēks. pētniecība.

Kad Mīlestība mājo tevī vai tevī un ka tai ir

Viss Rīcības brīvība, dara brīnumus. Paldies un paldies Tēvs, kas viņš 
ir.

Tu kļūt par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. Tu kļūsti Mīlu. Maiga, es 
tevi mīlu. »

 

23 Decembrī plkst.5.35

- Jūsu Pagalms atvērts katru dienu

Mans Tuvojas Ziemassvētki, es lūdzu Tevi, Kungs Jēzu, atvērt manu 
tiesa, lai tā varētu vairāk uzņemt Mīlestību, ka Tu gribu tajā ielīst, jo 



bez Tavas Mīlestības es neesmu nekas. Paldies lai būtu dzirdējis manu
lūgšanu.

1997

 

« Mans mazais, es ņemu tavu sirdi, es to uzlieku uz sava, lai lai tas 
būtu aplaimots ar Manas Mīlestības uguni. Tā ir šī Uguns, kas nāk 
attīriet, atbrīvojiet to un sagrieziet saites, kas to novērš saņemt visu 
Mīlestību, ko Tēvs vēlas izliet viņš.

Tavs pagalms Atvērts dienu no dienas. Tas kļūst arvien vairāk vairāk 
Mīlestības. Jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

24 Decembrī plkst.3.00

Dāvana ka jūs nekad nepabeigsiet izpakošanu

« Mans mazais, es atveru jūsu dārzu, es to palielinu, es sagriežu 
Saites, es gribu, lai tas būtu plaši atvērts šiem lielajiem svētkiem 
Ziemassvētki

Es gribu piedāvāt Jums kā dāvanu, lai ielej mīlestības plūdus savā 
pagalms. Jūsu pilnīgais, beznosacījuma un neatsaucamais "jā" dod 
brīvību to darīt manā dārzā.

Tas ir tajā pašā dārzā, kur jūsu, ka es gribu padarīt savu māja tur, jo es 
gribu, lai tu vienmēr dzīvo Raktuve.

Žēlastību uz to, Ziemassvētku dienā, kas ir Mani svētki Pirmā 
atnākšana šajā dienā, Zeme, vienmēr ir daudz žēlastības, labumi un 
Mīlestība, kas līst Sirdis. Šajos 1997. gada Ziemassvētkos es gribu 
sākt ar stāstu no Derības.

Tu zināt, ko nozīmē vārds "derība", kas ir labi Vairāk nekā alibi 
attiecības (tālsatiksmes attiecības ikdienas darbību veikšana); vai arī 
Attiecību pārtraukšana (mājokļa attiecības) starp manu testamentu un 



jūsu, dzīvības savienība ar Mani, bet ne Manī, kur katrs saglabā savu 
identitāti).

Viens sabiedroto attiecības ir autentiskas attiecības ar To, kurš vēlmes 
apprecēt savu dvēseli. Viņa ir svētais Savienība. Tu dzīvo Manī, tu 
dzīvo Manī. jūs esat

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

VISS ES ESMU VISS JŪSU. JŪS un es esam VISI.

Tas ir laulības gredzens, ko es jums uzdāvinu kā dāvanu šajos 
Ziemassvētkos.

Ka ir: dāvana, kuru jūs nekad nepabeigsiet izsaiņot, kas būs pamazām 
izsaiņos, katru reizi, kad jūs Piesauciet Mani un ielieciet sevi Manā 
Klātbūtnē neatkarīgi no tā. Vai arī, ka tu būsi tas, ko tu darīsi. »

Skaitlis ilustrējot to, kā es saprotu trīs atšķirības starp Mūža rentes 
attiecības ar Dievu:

ALLIANCE ALIBI PIETURA

 

Dievs mani

MDM

Viņš jāatzīmē, ka "M" samazinās, simbolizējot, ka Man ir jāpiekrīt 
samazināties, lai būtu intīmākas attiecības ar Dievu un vēl vairāk 
samazināties, lai kļūtu par "vienu" ar Viņu.

« Jūs redzēsiet šo dāvanu neiesaiņotu katru reizi, kad es izmanto tevi, 
lai ielietu Manu Mīlestību pagalmā, kuru es nelieku Neviens tavā ceļā.

Tu lieciniet par to, ko šī alianses dāvana sniedz Sirdis. Tas, ko jūs 
redzēsit, būs tikai viens niecīga daļa no tā, ko šī alianse ražo, kas tiek 



darīts galvenokārt Neredzamajā, tātad bez jūsu ziņas, lai jūsu 
zināšanas Tas tiek realizēts, ja ne ticībā, tad jūsu Sirds ir piepildīta.

Ņemt Laiks sasveicināties, meditēt un nogaršot, ko tas Dāvanu 
produkts jūsu dārzā.

Ka dāvana Tas pats attiecas uz tavu dārgo sievu Elizabeth. Jūsu abu 
dēļ es to atdošu pūlis, bieži vien bez jūsu ziņas, bet, jūs būsiet 
liecinieki par šo iespēju.

Laipni lūdzam mīlu. Kļūsti par mīlestību. dod mīlestību.

1997

 

Viņš Šajā ziņā nav skaistākas un lielākas misijas Zemes.

Laimīgs Un tu priecājies, ka jau esi šo misiju.

Tu kļūt arvien vairāk Mīlestības. Maiga, es tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

29 Decembrī plkst.5.25

- Mīlestība ielej sirdīs, kas salīdzināmas ar lietu, kas nokrīt zemē

« Mani mazie, turpiniet sveikt Mīlestību, kuru es izplatīju pastāvīgi 
manā pagalmā.

Mīlu Pagalmā iemestais ir salīdzināms ar lietusgāzi, kas krīt uz 
Zemes: Zeme nevar absorbēt visu lietu, kas nokrīt uz tā; Ievērojama 
summa izlīdīs upē, neiekļūstot zemē.

Gada Tēvs vienmēr pārpilnībā dod daudz vairāk nekā cilvēce nevar 
saturēt. Kad zeme nav akmeņaina, Pat Ja tas neuzsūc visu nokrišņu 
lietu, tas uzsūcas pietiekami, lai audzēt veģetāciju, kas aug, lai atstātu 
zeme atsakās no savas bagātības.



Viņš tas pats ir ar Tēva mīlestību. Nodarbībās nav nekad nevarēs to 
pilnībā paņemt un atstāt Iekļūt. Ir svarīgi, lai tie būtu pietiekami 
atvērts un pretimnākošs, lai to ieviestu, ja tikai neliela daļa no tā, kas 
ir izplatījies.

Šis neliela daļa ir pietiekama, lai pārveidotu dārzu, darītu to aug un 
zied kā skaista roze un deva to visa tās bagātība.

Kā zeme, kas jau ir absorbējusi daudz ūdens, ir vairāk spēj to absorbēt 
nekā augsne, kas ir pārāk sausa, pagalms, kurā jau ir uzņemts daudz 
Mīlestības ir trāpīgāks, lai to saņemtu.

Es tāpēc nebaidies pieņemt Mīlestību, tik daudz, kas ir dots tiešs, nekā
tas, kas nāk no citiem.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Vairāk Jūs sagaidīsiet dažus, jo vairāk jūs varat izmitināt un jo ātrāk 
jūs kļūsiet par šo Mīlestības Būtni, kas spēj aizdedzināt tos, kuri ir 
uzticēti jums gan redzamajā, gan neredzamajā.

Vairāk ātri tu dosi savu "jā" Mīlestībai, ātrāk jūs kļūsiet par Mīlestību 
un jo ātrāk jūs kļūsiet par Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. es tevi mīlu, es mīl 
tevi. »

 

31 Decembrī plkst.6.25

Plus viens bērns ir mazs, vājš un bezpalīdzīgs, jo vairāk viņš ir 
piepildīts ar mīlestību

Programmā Šajā pēdējā 1997. gada dienā es nezinu, kā pateikties 
Svētā Trīsvienība un Māte Marija par visām žēlastībām saņemts gada 
sirdī par dārgo informācija, kas saņemta no Tēva, no Kunga Jēzus un 
Māte Marija.



Ka kas, manuprāt, jūs esat saņēmuši, ir vērtīgāks, Tā ir atmoda, kas 
notika manī, ļaujot jums atklāt un piedzīvot, ka es esmu Būtne, ko 
radījusi Mīlestība, ka Es esmu dziļi mīlēts no mana Debesu Tēva, lai 
viņš vienkārši pieņemiet Mīlestību, kļūstiet par Mīlestības Būtni un 
dodiet Mīlestību, bez jebkādiem nopelniem no manas puses, izņemot 
piekrišanu dot mans "Jā", lūgt Viņam visu, dot Viņam visu un ir viss.

Viņš nekad nevar pateikties, slavēt, svētīt un pateikties.

Paldies Tēvs, paldies, Kungs Jēzu, paldies Tev Svētais Gars, paldies 
Tev Mamma. Mērija.

Tavs Toddler.

 

« Mans bērns ir tas mazais, kas tu esi un pieņem būt, kas ļauj jums 
vadīties pa šo Mīlestības ceļu. Vairāk jūs pieņemat savu mazumiņu, jo
vairāk Mīlestības jūs saņemat. Programmā pretējā virzienā, ja jūs 
cenšaties būt un kļūsti varens, tu attālināsies no Mīlestības.

1997

 

Bērns Novērotās sejas viņa vecākiem: jo mazāks viņš ir, vājš un 
bezpalīdzīgs, jo vairāk viņš ir piepildīts ar mīlestību. Programmā 
Pieaugot, viņš kļūst autonoms un neatkarīgs, tāpat kā viņš attālinās no 
mīlestības, ko viņš saņēma, kad bija mazs.

Es vēlos Ļaujiet jums saprast, ka nākamā gada beigas nav Nevis jums 
ierašanās punkts, bet punkts Izbraukšanas. Jūs tikai sākat darbu. 
Mosties uz to, kas ir mīlestība. Nē. Kur sākt lai atklātu, cik ļoti jūs 
mīlat, Jo jūs tikai sākat atpazīt savu mazums.

Svarīgi drīz sāksies. Tāpēc mums būs Neatlaidīgam. Šajā mazuma un 
bezpalīdzības ceļā, Pāriet no atklāšanas uz atklājumu, no skaistuma uz
skaistums, no mīlestības uz mīlestību.

Mani tavs Visvarenais Tēvs, es tevi lūdzu, mazais, sveikt Mana 
Mīlestība, un turklāt es jums saku, ka jūs man esat ļoti vajadzīgi, bet 



tikai tavā mazumā, tavā vājumā, tavā bezpalīdzībā, jo izlejot tajā visu 
Manu Mīlestību.

Paldies Mans dēls, par to, ka ļāvi tev būt Manis mīlētam, tavam 
Tēvam.

Es tu saki: svētī sevi un ieskauj sevi ar Manu Mīlu. Ļaujiet man ar 
prieku jūs piepildīt.

Es mīl tevi tēvišķīgi un mātišķi. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

1998

 

 

 

 

 

1. Janvāris, plkst.4.20

– saņemt, absorbēt un izplatīt Mīlestību gan neredzamajā, gan 
Redzamais, tā ir jūsu misijas būtība

Lords Jēzu, es lūdzu Tev svētību Jaunais gads, kas sākas, lai mēs kļūtu
ātras Mīlestības būtnes.

Es Es esmu diezgan gatavs jūs uzklausīt, jūs un jūsu nodaļa. Es to 
novērtēju.

« Mans bērniņ, ar lielu prieku es tev saku Mana karaliskā mēteļa vāki. 
Jūs arī esat ko sedz Manteau Matres Sainte Mere. Jūs saņemat Svētā 
Gara gaismas, Tēva Mīlestība, kas tevi nes dod žēlastības, svētības, 
mieru, prieku, gudrību un izpratne. Jūs saņemat visu nepieciešamo 
Sākas jaunais gads. Jums tas nav jādara bailes. Es esmu ar Vienmēr un
visur.



Ir caur daudzajiem "jā", ko tu man esi devis, un ko tu turpini dot 
Tēvam, mana misija ir lai vestu jūs arvien tālāk Mīlestībā.

Gads kas tikko ir beidzies, ir ļāvis jums redzēt, cik daudz jūs esat 
sajūtiet Tēva mīlētu un tāpēc mīliet jūs kā tādus ka tu esi. Gads, kas 
sāksies, ļaus jums piedzīvot to, ko Mīlestība rada tevī, kad tā ir Brīvi 
rīkoties un ko tas rada ap tevi un caur tu.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Kad Jūs būsiet pilnīgi iemērkts, jūs būsiet kā sūklis kas izplata ūdeni 
visur, kur tas tiek transportēts. Tu Izplatiet mīlestību, lai kur jūs dotos.
Ņemt vienmēr ir laiks ļaut sevi iemērkt Mīlestības lietum, kas nav 
beidziet līst uz jums pārpilnībā.

Laimīgs un laimīgs, ka tu esi izvēlēts tik skaistam un tik liela misija. 
Sūklis bez ūdens ir bezvērtīgs ; tas pats attiecas uz būtni bez 
Mīlestības.

Programmā Saturot Mīlestību, jūs kļūstat par Mīlestību un esat ietverti
Mīlu.

Laipni lūdzam absorbēt un izplatīt Mīlestību gan "neredzamajā" tikai 
redzamā: tie ir Tēva aicinājumi. Turpmāk Misija dzīvo vairāk 
neredzamajā, lai kļūtu maza nav ļoti redzams. Tā ir jūsu misijas 
būtība. 1998. gads, pārējais ir svarīgs maz, ļoti maza nozīme.

Saglabāt jūsu skatiens uz šo žēlastību un Mīlestības lietu, kas nekad 
nebeidzas ieliet jums, lai jūs mīlētu.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Es tevi mīlu. Es mīl 
tevi. »

 

6 Janvārī plkst.4.25

– Man patīk lai redzētu, kā tu krīti zem Mana žēlastības un Mīlestības 
lietus, kas krīt nebeidzami uz visiem Maniem Zemes Bērniem



Lords Jēzu, es gribu padoties šim žēlastību lietum un svētības, kas 
turpina krist uz katru no viņiem. Mēs, attīrām sevi no visa, kas neļauj 
mums būt koncentrējieties uz Savu Mīlestību, Savu žēlsirdību, Savu 
labestību, Savu Skaistums, jūsu miers un prieks.

Programmā mans mazais, es sveicu Tavu Mīlestību. Es tevi mīlu.

1998

 

« Mans mazais, man patīk redzēt, kā tu dod tev zem Mana žēlastības 
lietus un Mīlestību, kas nemitīgi krīt pār Maniem zemes bērniem, 
Šķiet.

Mans lielas ciešanas ir tādas, ka ļoti maz pieņem saņemt. Drīz 
situācija pilnībā mainīsies. Gada Sirdis, kas turpinās pukstēt, būs 
pilnībā atvērts, lai pieņemtu manu mīlestību.

Laimīgs Un svētīgi jūs zināt un ticat, ka tas Cilvēces transformācija 
notiek ļoti drīz un nekavējoties atveriet savas sirdis šim lietum 
žēlastības, kas tos ne tikai mazgā un attīra, bet nāk dīgst un audzēt 
Mīlestības sēklu, kas ir bijusi noguldīts uz katra no jūsu ēzeļiem laikā, 
kad jūs dizains, un tas tika laistīts Pirmo reizi jūsu kristībās.

Nemēģiniet nesaprast visu, ko es tev mācu ar galvu vispirms to pilnībā
nesveicinot savā dārzā.

Priekš ātrāk ieejiet lielajā fragmentā, par kuru es ar jums esmu runājis,
Ir nepieciešams sveikt jūsu līmenī Piemājas. Otrais solis tiks veikts tad
galvas līmenī, atšķirībā no jūsu ieradums vēlēties visu, saprast galvas 
līmenī tad ļaujiet tai iet jūsu pagalmā. Tas ir kāpēc ir aizsprostojums.

Tu teica "Jā" Mīlestībai, tu gribi kļūt par Mīlestību, Esiet sveicināti 
šajā žēlastību un mīlestības lietū jūsu līmenī pagalms. Tas ir 
Mīlestības ceļš, ka izredzētais Tēvs a, citādi nav.

Vairāk jūs pavadāt laiku savā pagalmā, sveicot šo lietu no Mīlestības, 
jo ātrāk jūs kļūstat par Mīlestību, jo ātrāk jūs varat pārraidīt Mīlestību.



Kā saule un lietus liek ziedam, ugunij un lietum augt, Mana Mīlestība 
paplašina jūsu sirdi, lai apžilbinātu to ar Manu Mīlestību.

Es mīlu tevi mīļi, tu kļūsti par Mīlestību. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

9 Janvārī plkst.6.45

- Tu tagad ir liecinieki cilvēka bezpalīdzībai Šī zeme

« Mans mazais, iemācieties visu nodot Tēvs, iemācies viņam 
uzticēties it visā. Tu tagad ir liecinieki cilvēka bezpalīdzībai, 
saskaroties ar uz šo zemi.

Bez Dievs, cilvēks nav nekas. Viņš vienīgais ir Visvarenais. Tu arvien
vairāk būs liecinieks šai realitātei un no šīs patiesības.

Ar Es, mana svētītā Māte, Debesu un Zemes svētie, Svētie Eņģeļi, 
lūdziet Tēvu, lai notikumi, kas Tu sāc dzīvot, atver savas sirds acis, lai
šo patiesību, ka klases atgriežas pie Dieva.

Viss bez izņēmuma tiek aicināti vērsties pie Dieva, uz atveriet viņu 
parcores, lai kļūtu par Mīlestību.

Gada Lielā Cīņa, kas notiek neredzamajā, izpaudīsies arvien vairāk 
materiālās lietās, ļaujot jums redzēt savām acīm cilvēka impotenci un 
Visvarenību no Dieva.

Redzēt Tēva visvarenība. Paskatieties uz Viņa lielisko Žēlastību.

Redzēt Viņa mīlestība.

Gada Patiesības beigas ir pilnīgi starp tās Rokas. Uzticieties Viņam it 
visā.

Dot Jūsu pilnīgais, beznosacījuma un neatsaucamais "jā".

Laipni lūdzam viņa mīlestība. Kļūsti par mīlestību.

Dot mīlu.



Laimīgs Un laimīgs, ka jūs jau esat uz šī ceļa Mīlestība.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

1998

 

15 Janvārī plkst.4.25

– žēlastību un mīlestības lietus vienmēr krīt no Debesīm

Lords Jēzu, es nezinu, kā pateikties Tev, ka mums ir tik daudz 
Aizsargāts šajā ledus vētras periodā, gan katra ģimenes locekļa 
atrašanās vieta kā īpašums; Materiāli. Es zinu, ka tas nav pēc 
nopelniem no mūsu puses, bet tikai aiz Mīlestības un Žēlsirdības. 
Mūsu Ceļojums, iespējams, vēl nav ieradies... Es to zinu Arī mums ir 
jābūt attīrītiem, pirms mēs kļūstam Mīlu.

Es atsakos mans Vārdu krājums no kopējā, beznosacījuma "jā" un 
nesavienojams ar šo attīrīšanu. Es atjaunoju pilnīgi tavās rokās. 
Attiecībā uz līdzekļiem, lūdzu, Saglabājiet tos mīkstus un vieglus. 
Tava Griba tiks darīta, nevis Mans; ka Es kļūšu par to, ko tu gribi, lai 
es būtu: Mīlu. Ļaujiet man kļūt par šo paklausīgo instrumentu jūsu 
rokās un ļaujiet man Mani izmanto, kā tu gribi, kad tu gribi un kur tu 
gribi.

Priekšā Tava Visvarenība, es jūtos tik maza un bezpalīdzīga. Esi mans
Meistars, mans gids, mans aizsargs. Piekrist pazust aizņemt visu telpu.
Es tevi mīlu.

« Mans mazais, mans dārgais mazulis, mans mīļais bērns, Man patīk 
tevi ietīt savā mētelī un mētelī. Svēts Māte, lai ienaidnieks tevi netur 
rokā. Tu Nav no kā baidīties, jūsu attīrīšanās patiešām ir Sākās, 
mīļumā un mīlestībā.

Tavs diženā Padošanās tad atļauj Manam Tēvam: "Jūsu Tēvs" rīkoties.
Pat ja būtu grūtāki brīži, kā tas tagad ir ar citiem Mani izredzētie, to, 
ko jūs saņemat no iekšienes Miers priekā un mīlestībā kļūst daudz 
stiprāks un vairāk spēcīgs nekā Ko var saukt par dzīvi grūti ārpus 
tevis.



Viens tikai Tas ir svarīgi. Ir tikai viena patiesība un unikāla cilvēku 
aizsardzība: miers,

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Prieks un jo īpaši Mīlestība, kuru es bagātīgi izleju uz parcoeurs.

Tas ir kā žēlastību un mīlestības lietus, kas nepārtraukti krīt no 
debesīm un tūlīt pēc pieņemšanas tiesas atvēršanas, Viņš saņem visu, 
kas nepieciešams tagadnei un arī nākotnei.

Laista nebeidzami ar šo žēlastību lietu un degšanu Mīlestības uguns 
uguns, nekas netrūkst, lai pārvarētu lielos likstas, kas saistītas ar 
lieliem priekiem.

Vai tas ir zināms ka jūs esat dziļi mīlēti.

Tu ir dziļi mīlēti. Jā, jā, es mīl tevi. Es tevi mīlu. »

 

17 Janvārī plkst.5.10

– Jūs Nerīkojieties vairs, bet es rīkojos caur jums

Lords Jēzu, šajā man īpašajā dienā es gribu, lai Tu ir pateicība, 
pateicība, lai jūs svētītu ar Mīlestību, par daudzajiem labumiem un 
žēlastībām, ko Jūs ir piešķīruši man šo sešdesmit četru gadu sirdi.

Neviens esmu pelnījusi no manis, es jūtos tik lutināta, ka es to nedaru 
Ziniet, kā pateikties. Es sevi uzskatu par īstu - Es jums esmu parādā 
lielu parādu, ko es nekad nevaru atbrīvo mani. Man nav nekā, ko jums
piedāvāt, izņemot manu vājš Mazs jā.

Es zini, ka Tava Mīlestība ir tik liela un ka, lai tevi iepriecinātu, man ir
vēl vairāk sveiciens Tavai Mīlestībai, Tavām žēlastībām un Tavām 
Svētības. Pat ja manās acīs tas Dāsnuma nodošana ir muļķības, es 
sveic viņu ar atplestām rokām tikai tāpēc, ka tas ir tas, ko ka jūs 
vēlaties, lai tas tā būtu.

Paldies par tik daudz mīlestības. Es tevi mīlu.



« Mans mazais, mans dārgais mazulis, tas vienmēr ir arvien vairāk un 
vairāk no prieka izstiept savu sirdi pret Manu Tiesu, izplatīties Mana 
Mīlestība, lai nodibinātu Manas mājas uz visiem laikiem.

1998

 

Pa šīs, Derības attiecības, kas tagad ir nodibinātas starp Mēs arvien 
vairāk jums liecināsim, ka ne jau jūs esat tie, kas Mājo tevī, bet es 
dzīvoju tevī.

Ka vai tu neesi tas, kas pielūdz Tēvu, bet patiesi, Es, kas dievinu 
Tēvu, man ir caur tevi.

Ka Ne jau tu vairs lūdz Tēvu, bet es, kas viņu lūdzu, lai caur tevi.

Ka Ne jau jūs domājat par Tēvu, bet es domāju par caur tevi.

Viņš Starp jums vairs nav, kas domā, brīnās un analizē, bet Skaisti un 
labi, es, kas tevī esmu aktīvs.

Ka Ne jau jūs vairs rīkojaties, bet es rīkojos, lai caur tevi.

Ka Ne jau tu vairs runā, bet tiešām es, kas runā ar caur tevi.

Ka Ne jau tu vairs mīli, bet patiesībā es, kas mīlu ar tevi.

Mēs var turpināt paplašināt sarakstu līdz bezgalībai lai parādītu, kas 
jums dod derību un ko es vēlos nodibināt Ar katru no zemes bērniem, 
lai šis Jauna Mīlestības biedrība, kuru maigi veido Sākās likstas.

Šis Derības attiecības liek jums mīlēt. Jo Mīlestība tev saka mīlestība, 
tu kļūsti par Mīlestību. Maigs un muļķīgs, es tevi mīlu. »

 

21 Janvārī plkst.4.40

Kas Skaista ticības liecība!

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, slavēt, svētīt un Paldies, ka ļāvāt 
man būt par liecinieku lielajam ticība, ko tu dod M. un pamešana; 



pilnīgi kas tevi dara, kad viņš atgriežas no slimnīcas, kā rezultātā 
gūžas kaula lūzumā un zinot, ka vīrs jau ir ļoti slims.

Es lūdz jūs turpināt tos piepildīt ar savām žēlastībām un no jūsu 
svētībām, lai sniegtu viņiem visu palīdzību, kas viņiem ir viņiem ir

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

, kā arī sarežģīta situācija, kurā viņi atrodas un turpina taisīt īstus 
lieciniekus.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

Piezīme : Un kopš manas īsās vizītes slimnīcā es esmu dziļi 
iespaidojušies no ticīgajiem M uzmanība, kad viņa man teica:

"Na Kungs nevarēja izvēlēties labāku laiku, lai mani dabūtu Slimnīca 
kā mans dēls un mazdēls ir atrasti mājās ledus izraisīta strāvas padeves
pārtraukuma dēļ.

Man ir norāda manam vīram, ka šis pārbaudījums būs veicinot labu 
lūgšanas brīdi, dalīšanos un Priecīgu lasīšanu. Es arī lūdzu viņu to 
nedarīt uztraucieties par manu atgriešanos, jo Tas Kungs par to 
parūpēsies arī.

Un Dēlam P. teicu, ka tad, kad elektrība atnāks mājās, viņš varēs 
atgriezties mājās un nebūs neuztraukties par sekām, Tas Kungs par to 
rūpējas."

Kas Skaista ticības liecība!

« Mans mazais, jums ir taisnība, ka esat pārsteigts un pārsteigts tikt 
izaicinātam ar šādu ticības liecību, un aizliegums-dons. Mūsu Tēvs ir 
Mīlestības Dievs. Viņš dod vienmēr žēlastības, kas pārsniedz 
pārbaudījumus Šis. Ka viņiem ļoti bieži trūkst cilvēki, kas spēj uzņemt
Viņa Mīlestību un žēlastību.

Tu ir bijusi liecība par to, ko Mīlestība rada tajā, kas viņu sveicina. 
Prieks vienmēr tiek pavadīts no likstām un ļoti bieži pirms tam no 
likstām.



Laimīgs Vai esat pārliecināts, ka jūsu acis ir pietiekami atvērtas, lai 
redzēt to.

Ir Caur tevi es gribu tev un viņas vīram teikt:

No tava agrā bērnība, es tevi noliku zem Savas mantijas Aizsargs. Jūs 
esat dārgas pērles Es bez tavas ziņas. Es bieži esmu tevi izmantojis, lai
atmodināt sirdis ticībai un fiziskai nespējai pašlaik Jūs man esat 
noderīgāki nekā jebkad agrāk. Mēs gaidām ar nepacietība šajā 
Skaistajā žēlastības periodā, kurā jūs dzīvojat Tūlīt.

Dažas Neatkarīgi no tā, kā tas izskatās, jums nav ko darīt bailes. Jūs 
esat mani ievēlētie pārstāvji, un jūs kļūstat par Būtnes

1998

 

mīlu. Man ir Vai jums ir nepieciešams, kā jūs tagad esat ar savu 
fizisko invaliditāti, lai lai mana Visvarenība sasniedz daudzas sirdis 
neredzamajā.

Man ir rūpējās par sevi. Es rūpējos par tevi ik uz soļa Detaļas. Es 
vēlos, lai jūs pilnībā nobaudītu manu Mīlu. Jums netrūks nekā būtiska,
jo es, jūsu Dievs, es esmu šeit, tevī, ap tevi un caur tu.

Būt priekā. Es tevi mīlu ļoti un neprātīgi.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

26 Janvārī plkst.5.10

"Tēvs mainās lēni

« Mans mazais, ar prieku jāuzņem un jādzīvo līdzi notikumiem labs 
un slikts, mazs vai liels, laimīgs vai nelaimīgs, viegli vai grūti, ka telts
tev parādās. Šie notikumi ir tur, lai virzītu jūs tālāk Mīlestībā.

Gada Pieņēmis un dzīvojis, jūs tos piedāvājat Tēvam, lai viņš no tā 
atbrīvotos, kā vēlas. Tad ražojiet (jo ka viņi ražo) visus augļus, kas 



nepieciešami jūsu garīgais ēdiens, lai jūs varētu kļūt... reāls Mīlestības
būtnes.

Priekš Pere, viss ir iespējams, Viņš varētu pārveidoties vienā mirklī, 
kā Viņš vienā mirklī varēja izaudzēt koku. Tomēr Tas liek tai augt 
lēni, kas ļauj cilvēkam lai to vairāk novērtētu. Tas pats ir ar 
pārvērtības: Viņš varēja tās īstenot vienā mirkli, bet lai jūs varētu tos 
vairāk novērtēt, Tas notiek lēni. Gaidāmie notikumi jo jūs iekļaujat 
līdzekļus, kurus Viņš ir izvēlējies kā pārtiku katru dienu nepieciešams 
jūsu transformācijai.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Vairāk drīz viņi tiek uzņemti, dzīvoti un piedāvāti Tēvam, jo ātrāk viņi
nesīs augļus un jo ātrāk jūs kļūsiet par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

30 Janvārī plkst.6.15

– I izies caur jums, lai pievienotos daudzām sirdīm

« Mans mazais, tas ir tevis dēļ, jo ko ir tur, ka man tevī ir vājums, 
bezpalīdzīgāks, par ko es eju.

Atkal Reiz nemēģini saprast, kāpēc vai nezini kā un kad tas notiks. Es 
jūs informēju, ka jūs esat apzinoties jūsu piekrišanu atļaut 
transformāciju, atstājiet jūs attīriet un ļaujiet sev būt pakļautam visam,
kas jūs traucē, ko nosver tevi un ko var. Neļaujiet sev kļūt par muļķi, 
ka es Vēlaties, lai jūs būtu atvērtas sirdis.

Gudrot Jūsu pagalmā šī mācība ir daudz svarīgāka par jums Neticiet 
tam. Atļaujiet Man strādāt jūsu sirdīs, Tādējādi ļaujot Man to 
sagatavot, kā es vēlos.

Paldies jūsu piekrišanai un iesniegumam. Piemēram, jūs kļūt par 
Mīlestību.



Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

3 Februāris plkst.4:55

– Tēvs ir nolēmis īstenot Savu mērķi ar tiem, kas piekrīt dot Viņam 
savu piekrišanu

« Mans mazais, tu esi ļoti mīlēts, tev nav ko darīt. bailes, un tāpēc, ka 
Mīlestība jūs mīl, dienu no dienas jūs kļūstat Mīlu. Transformācija 
notiek lēni, bet Protams un noteikti.

Tavs "jā" vienmēr ir ārkārtīgi svarīgs Lielā pieejai Likstas, kas tieši to 
dara

1998

 

sākt. Jā Balsojumiem būs arvien grūtāk Dot. Jo grūtāk tie jums šķiet, 
jo grūtāk tie ir. viņi būs nozīmīgi un vēl jo spēcīgāki, jo vairāk tie būs 
transformatori, vienlaikus radot lielu prieku.

Ka nav. Jums nav jāsaprot, lai paliktu uz ceļa; Tomēr jāvienojas, ka 
Dieva, mana Tēva, tava Tēva, iecere un rīcība, mūsu Mīlestības 
pilnais Tēvs, var tikt pilnībā realizēts tevī vispirms ap tevi un 
visbeidzot, caur tevi.

Ka ka es saku sev, es saku visiem jūsu, lai visi, kas lasa to, ko tu 
raksti, un visbeidzot uz Katrs cilvēks, kas šodien dzīvo uz šīs zemes.

Mīlu pilnībā jāvalda uz šīs zemes un tikai Tam, kurš ir pats Mīlestības 
Avots var paveikt šādu Pārveides.

Viņš varbūt iznīcinātu visu cilvēci un ieteica Ar jauniem cilvēkiem, 
mīlestības pilniem. Programmā Viņa lielā gudrība un Viņa mīlestība, 
Viņš nolēma darīt lai tas notiktu: izveidojiet Viņa ieceri ar tiem, kas 
pieņemt to un caur tiem, kas to pieņem, piekrist.

Tu ir redzējuši, kā sveces ātri iedegas pa vienai baznīca vakar; Tas 
pats attiecas uz Tēva iecere visai pasaulei.



Laimīgs Vai esat laimīgs un laimīgs, dzīvojiet vienlaikus kas ir tik 
tuvu Mīlestības eksplozijai. Un jūs esat vēl laimīgāks un laimīgāks būt
starp Pirmajiem, spēt dzīvot saskaņā ar šo Mīlestību un nodot to 
citiem.

Tu kļūt par to Mīlestības sveci, kas apgaismo citus un viņu ļauj viņiem
iedegt savas sveces. Sveiciens mīlestībai kas jums ir brīvi dota, tiek 
ievērota jūsu piekrišana, Mīlestība pilnībā valda tevī un caur tevi, kas 
kļūt par Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Affectionately Man 
tas patīk. Maiga, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

, kā arī 5. februārī pulksten 5.35

- Ja Jūs lūdzāt, pirms rīkojāties, nevis pēc rezultātiem būtu ļoti 
atšķirīgi

Lords Jēzu, es tev pasniedzu savu esības postu Mīlestība situācijā, 
kuru jūs zināt. Nāciet pie manis palīgā. Viens pats esmu bezspēcīgs un
varu apņemties Daudz kļūdu. Tikai tu vari tajā ielikt Savu saldumu, 
Tava Mīlestība.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, Mans prieks ir liels, ka varu nākt un aizstāt vājums 
vienam no Maniem mazajiem, kurš to atpazīst, kurš Es Sarunas. 
Tomēr labāk ir tas, ka viņš pats ir pārveidoja Mīlestība. Tā kā jūs 
atrodaties Šīs transformācijas ceļš, ir jādzīvo šis posts, lai realizētu 
savu bezpalīdzību, ja Mīlestība neiet caur tevi.

Mīlu nav nepieciešams. Viņš ieņem tikai tevis vietu Viņš dodiet, tikai 
piesaucot Viņu, pirms jūs rīkojaties.

Pārāk daudz Bieži vien jūs nostājaties, jūs rīkojaties, un tikai tad jūs 
jautājat manai Mīlestībai rīkoties. Kā jūs to vēlaties, lai strādā Ty, kad 
esat strādājis. Ja Jūs veltījāt laiku, lai lūgtu viņu rīkoties sevī, pirms lai



veiktu jebkādas darbības vai pieņemtu lēmumu, rezultātus būtu 
pavisam citādi.

Viņš Jums jāpiedzīvo abi ceļi: Apzināšanās ka ir tikai viens, kas ļauj 
Mīlestībai darboties visiem apstākļiem un jūsu pieprasījuma 
pirmstermiņa Vienmēr sniedziet savus lēmumus, darbības vai vārdus, 
tas būs jābūt pastāvīgās attiecībās, dienā un naktī, Ar mīlestību.

Kad izrādās, ka jūs esat kļuvis pilnīgi Mīlestība Un tas ir tas, ko ka jūs
tagad kļūstat caur Miseres.

Atzīt ka jūs esat maigi un neprātīgi mīlēti.

Tas ir kas ved jūs pie Mīlestības.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

1998

 

Miami Pludmale, 24. februāris, 7:03:50

- Es vēlaties jums iemācīt, kas ir patiesa brīvība

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, dod tev slavu un svētī tevi par šo 
labo laiku tu man dod Elizabeti. Es gribu Katrs mirklis mani nedaudz 
tuvina tev, atstāj mani vairāk transformēties caur Mīlestību un kļūt par
to, uz ko tu mani sauc kļūstot: Mīlestība.

Viss atpūtai nav nozīmes, tomēr ir tikai Tu, mans Dievs, lai izgrieztu 
visus šos pieķeršanos šīs pasaules lietām un pabeigtu būtne, kas es 
esmu.

Paldies dzirdēt manu lūgšanu un būt žēlsirdīgam pret tevi noliecies pār
Vājo instrumentu, kas es esmu.

Es Esmu vieta, kur jūsos ieklausīties. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, ja tu zinātu, cik laimīgs es esmu, lai paskatītos uz tevi,
lai Turiet savu sirdi pie manas, lai pārgrieztu saites uz šīs pasaules 



lietas, lai jūs varētu kļūt pilnīgi brīvi, Lai jūs varētu izbaudīt dzīvi uz 
šīs zemes, patiesa Dieva bērnu brīvība.

Es gribu jums iemācīt, kas ir patiesa brīvība. Uz visiem laikiem 
Izprotot šo mācību, mums ir jāatgriežas pie jūsu Sirdis. dziļi jūsu 
radīšanas laikā. Tu atstāji Tēva galmu Mīlestības saucienā, tu sajuta 
mīlestību, kas Tēvam bija pret jums. Tā ir mīlestība ka jūs tiecaties, jo 
jūs dziļi zināt, ka tā ir Mīlestība kas dod jums pilnīgu brīvību, kuru 
esat meklējis kopš tā laika Bet.

Šis Patiesa brīvība nav darīt to, ko vēlaties, kad vēlaties vēlaties un kā 
vēlaties, bet ir labi zināt, ka jūs darāt Jūsu Tēva griba, par kuru jūs esat
radīti.

Lai redzētu Mazliet līdzīgs tam, kas notiek radīšanā: putns, kas tika 
radīts, lai aizlidotu ar savu brīvību Lidojumā; Izveidota zivs peldēt 
atgūst brīvību, peldoties; Tu esi radīts mīlēt. Tāpēc tas ir

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

magnēts ka jūs atradīsiet brīvību, bet ne tikai jebkuru brīvību. Kas 
mīlu. Ir tikai viena Mīlestība, kas dod jums šo brīvību un tas ir tas, kas
nāk no Tēva. Kā jūs varētu Dodiet to, ja jūs to iepriekš neesat 
saņēmis?? Un Lai to saņemtu, ir jāpieņem, jāpieņem būt dziļi mīlēja 
Viņu.

Gada Ceļš uz brīvību ir Mīlestība. Mīlestības ceļš ir mīlestības 
pieņemšana pret tās patieso Avotu.

Tas ir Tas pats, soli pa solim, jūs kļūstat Mīlu. Maigs un muļķīgs, es 
tevi mīlu. »

Paldies Kungs Jēzus par šo lielo mieru, kas mājo manī šajā moments. 
Jā, es pieņemu Tavu Mīlestību. Es jūtos pilnīgi Brīvs, jo jūtos pilnīgi 
un pilnīgi mīlēts.

Es Es ne tikai gribu: palikt šajā Mīlestībā. Man patīk, mans Jēzus 
Mīlestība.

 



Miami Pludmale, 25. februāris, 19:4:55

– jūsu dzīves prioritāte: jūsu tuvība ar Mani

« Mans mazais, vissvarīgākais, kas jums jāsasniedz un kurā jums ir 
jāiegulda savs laiks, tā ir jūsu tuvība ar Mani, tavs Dievs.

Mūsu Mīlestības attiecības ir ļoti skaistas. Lai tas augtu un kļūt 
spēcīgākam un stabilākam, jums tas jāpadara par prioritāti savā dzīvē. 
Neatkarīgi no tā, kur atrodaties, neatkarīgi no tā, vai Lai kāds darbs 
būtu paveikts, neatkarīgi no priekiem un bēdām, neatkarīgi no Svarīgi 
ir mazie, neatkarīgi no labajām vai sliktajām ziņām, maz Neatkarīgi 
no panākumiem vai neveiksmēm, neatkarīgi no tā, ko Laimīgi vai 
neveiksmīgi notikumi, tam nav nozīmes kas ir tavā pusē un ap tevi.

Tu Lai jūs saglabātu savā sirdī vienu un vienīgo vēlmi? : tava tuvība ar
Mani, vai domās, gan domās, gan vārds vai akts. Jūsu atpūta, jūsu 
darbs, jūsu spēles, jūsu relaksācijas brīžiem, visiem jābūt vienam 
mērķim: jūsu tuvība ar Mani, mīlestības pieņemšana, kļūšana par 
Mīlestību un došana Mīlu.

1998

 

Tu pieņemt visu aiz Mīlestības pret Mani. Tu man piedāvā visu, tu Es 
Konsultējieties it visā, jūs jautājat Man visu, ko vēlaties, un galu galā 
jūs rīkojaties tikai pēc Manas iedvesmas. Tā tas ir. ka jūs arī kļūstat 
par Mīlestību.

Paldies jūsu iesniegumam. Maiga, es tevi mīlu. »

 

11 Martā, plkst.5.25

"Mans Pagalms ir piepildīts ar mīlestību pret jums

Paldies Kungs Jēzu, par šo skaisto atpūtas laiku, bet īpaši tuvība ar 
Tevi šajā periodā brīvdiena. Paldies par šo Laimi un Mīlestību, kas 
Jums ir pret mums ļāva dzīvot Pompano kopā ar mūsu divām meitām, 
viņu sievām un viņu septiņi bērni. Paldies, ka aizsargājāt mūs un 



aizsargāt tos, kurus mēs nēsājam savā Piemājas. Paldies, ka rūpējāties 
par uzņēmumiem. Ka apstiprina, ka ar manu bezpalīdzību un 
ierobežojumiem, Tava Visvarenība Darbojas līdz mazākajai detaļai.

Es uzticiet tēva B. un M. lūgumu, iedvesmojiet mani un vadiet mani 
lai es varētu būt paklausīgs un svarīgs instruments starp Jūsu rokas. Es
tevi mīlu.

"Mans Kā mazulis viņš bija tiesā ar lielu prieku. Atstāj mani piepildi 
tevi šādi." Mana tiesa ir pārpildīta ar Mīlestību. Ja Es zināju, cik ļoti 
man ir vajadzīgi mazie, kuri atstāj mīlestību Jūs paši pieņemat Manu 
Mīlestību.

Turpiniet lai ļautu jums aizdedzināt Manu Mīlestību. Cik laimīgs es 
esmu lai redzētu jūs pastāvīgi un pārliecinoši virzāmies uz priekšu 
ceļā uz Svētības. Dienu no dienas jūs kļūstat vairāk plus viens ar 
Mani. Ļaujiet tai piepildīties, jo tā tas ir. ka jūs kļūstat par Mīlestību.

Būt pastāvīgās attiecībās ar Mīlestību tas ir vienīgais veids, kā kļūt 
Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

23 Punkti 6:15

– Vārds ir lielisks ceļojuma ceļš; Šī gaisma jums pateiks ļauj skaidri 
redzēt šo maršrutu

« Mans mazulis iet arvien dziļāk un dziļāk tavā būt. Tieši šeit jūs 
atradīsiet mieru, prieku, laime un apgaismība, kas jūs apgaismos katrā 
no tām Ceļi, pa kuriem jums jādodas vai kurus esat uzdrošinājies ceļot
un ka jums dažreiz ir grūti un tumši.

Nē. Nemeklējiet tālāk. Gaisma ir laba tevī jo tā ir vai es esmu tur, kur 
ir Mīlestība. Šis Iekšējā Gaisma nāk, lai apgaismotu jūs un jūs ļaut 
dzīvot saskaņā ar Dieva Vārda pilnību.



Šis Gaisma, būdama saskaņā ar Vārdu, nāk pie jums uzticiet 
pavasarim. Jums nav no kā baidīties. Vārds ir lielisks ceļa maršruts; 
Gaišs ļauj skaidri redzēt - Šīs pēdas iekšpusē un pilnībā nogaršojiet to,
ko atklājat. Tu Tātad esam ceļā uz transformāciju. Šis transformācija, 
kas liek jums mīlēt.

Viss ir Iet no iekšienes, līdz ar to ir svarīgi no tā izdarīt visas 
bagātības, ko Tēvs tur ir noguldījis Jūsu radīšanas laiks.

Laimīgs Vai jūs esat laimīgs un laimīgs, dzīvojot šo lielisko periodu 
no žēlastības, kas ļauj jums smelties bagātības, kuras Tēvs ir 
noguldījis katrā no jums.

Tu ir dziļi mīlēti.

Tu ir dziļi mīlēti. Maiga, es tevi mīlu. »

 

31 Punkti 5:40

"Tas ir šīs nelaimes dēļ, ka tu tuvojies Man

Lords Jēzu, man ir tikai viena vēlme: būt, es tevi klausos pilnīgi. 
Redzi, ka mans posts ir vienmēr citur manā prātā.

1998

 

Nākt ar manu palīdzību, lai manas domas varētu pagriezt jums, 
pārdomās un pilnīgā paklausībā tavējais.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazulis, tas man ir posts uz priekšu. Novērot Bērns, kurš sāk 
vēlēties kustēties, skatīties uz nelaimi kas viņam jādara vispirms. Tas 
ir caur šo nelaimi ka Viņš mācās šaut un tad staigāt. Tas ir viņa 
neatlaidība, kas ļauj viņam staigāt un pat skriet vienu dienu.

Viņš Tas pats attiecas uz jums: tā ir jūsu neatlaidība, dzīvot pastāvīgās
attiecībās ar Mani, kas ļaus jums nogaršot arvien vairāk un vairāk 



Manas Klātbūtnes un lai atbrīvotu jūs no domas par pasauli, par 
pastāvīgu atrašanos šajās attiecībās tuvība un mīlestība ar mani.

Laimīgs Vai jums vajadzētu būt šai vēlmei savā dārzā ? Dodiet Man 
vēlmi, un Es to padarīšu par Savu rīcību. Ne Neuztraucieties, jūs esat 
pārliecināts par pareizo Ceļu. Neatlaidīgi, un jūs dzirdēsiet arvien 
vairāk Māte un ar vislielāko prieku tu teiksi: Tas, kuru es gaidu, es 
redzēt to. Jūs esat uz Mīlestības ceļa. Tu kļūt par Mīlestību.

Ja Es zināju, cik ļoti es tevi mīlu. »

 

6 Aprīlis, 5:25

- Viņš katram no jums ir grūti zināt, kas ir patiess un kas ir ir nepatiess

« Mans mazais, es joprojām gribu runāt ar jums jūsu pagalma 
aizmugurē. Tu Jums joprojām ir tik daudz patiesību, ko atklāt.

Tu Pašlaik dzīvo pasaulē, kur daudzi melo brīvi cirkulēt. Katram no 
jums ir grūti zināt, kas ir patiess un kas ir nepatiess. Bez lūgšanas 
praktizējot Sakramentus, lasot Manu Vārdu un šo lielo tuvību Ar mani

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Programmā Gods un pielūgsme, neviens to nevar izdarīt.

Gada Galvenais ir atvērtība žēlastības vingrinājumiem uzticība un 
nepārtraukts "jā" Mīlestībai, jo tikai Mīlestība jūsu iekšienē var dot 
jums gudrību un izpratni nepieciešams, lai atpazītu melus, ka 
caurstrāvo patiesības, kad lielas Tiek sludināti meli, lielas patiesības.

Viss man ir jāpiedāvā, un no Manis ir jāprasa viss, jo lai es nāku un 
apgaismoju jūs, tādējādi ļaujot jums pieņemt kas ir patiess, un noraidīt
to, kas ir nepatiess. jūs esat pasaulē, kurā valda liels apjukums.

Vairāk Vēl svarīgi ir tas, ka debesis ir atvērtas, daudzas žēlastības ir 
atmaskojamie dati. Pajautājiet sev par visu, kas ir nepatiess, un pieņem
patiesību savā tīrība. Mīlestība un patiesība ir Neatdalāma. Sveicot 



vienu, mēs saņemam otrs. Tādējādi, kļūstot par Mīlestību, Jūs kļūstat 
par patiesības Būtni, un kļūstot par Būtni

Tu kļūt par Mīlestības Būtni.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

15 Aprīlis, 3:55

– Jūs jāatklāj Dieva visuresamība Mazākās detaļas

« Mans mazais, tas, ko jūs tagad piedzīvojat, ir tas, kas jums jādzīvo 
lai iekļūtu dziļāk jūsu būt. Nedomā, ka tu attālinies no Manis, Jūs 
regresējat līdz savas ticības līmenim baiļu dēļ no kuras jūs nevarēsit 
atbrīvoties pilnīgi un kas joprojām ir jūsu gars.

Mans Ceļi nav tavi ceļi, Mani ceļi nav tavi ceļi. solis jūsu ceļi. Tu man
iedevi savu "jā" un tu man to dod Vienmēr dod. Jūs piekrītat veltīt 
laiku, lai būtu piepildīts un mīlēts no Manis, vai nu ar

1998

 

Euharistija lūgšana, adorācija, kontemplācija vai lūgšana. Tu Turpiniet
man dot tās bailes vai domas, kas monopolizējiet savu prātu. Pārējais 
nav jūsu solis. Es ziniet, kas jums ir jāiziet cauri, lai kļūtu par būtni, 
ko Tēvs vēlas, lai tu būtu, atklātu savu sākotnējo skaistumu.

Laiks nav jūsu, un jums ir jāatklāj caur Piedzīvojiet savu bezpalīdzību,
savus ierobežojumus, savu trauslums un jūsu ievainojamība.

Viņš Izmantojot pieredzi, ir arī jāatklāj Dievs un Viņa visuresamība 
katrā detaļā jūsu dzīve gan biznesa pasaulē, gan pasaulē bizness nekā 
indivīdos, ģimenē un baznīcā.

Priekš kļūstot par Mīlestības būtnēm, no jauna atklājot savu skaistumu
Oriģināls, jums jāļauj jūsu skatienam pārveidoties, lai redzētu Dievs, 
kur Viņš ir, tas ir, redzēt Viņu visur, lai parādītu, ka Viņš var brīvi 



rīkoties. Dažreiz tas darbojas Dzīvojiet, dažreiz tas jūs iedvesmo, 
dažreiz caur citi vai caur notikumiem.

Kļūst vairāk jūsu skatiens uz Viņu, paskatieties uz Viņa visvarenību, 
paskatieties uz Viņa Žēlsirdība, skaties uz Viņa Mīlestību. Tieši 
skatoties uz Viņu, Uzticība aizstās jūsu bailes, un jūs kļūsiet arvien 
vairāk Mīlestības būtne.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību.

Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Es lūdzu jūs būt arvien vairāk un
vairāk mierina Mani, pieņemot Manu Mīlestību, jo es mīl tevi līdz 
neprātam. »

Paldies Paldies, paldies Tev, Kungs Jēzu, par tik daudz Mīlestības un 
Miera.

Mans Arī pagalms ir ugunī ar mīlestību. Es dodu Jums savu vēlmi 
pastāvīgi dzīvot šajā Mīlestības un Miera stāvoklī.

Es atveru manas rokas un mana sirds, lai pilnībā sveiktu Jūsu Mīlu. Es
to novērtēju.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

21 Aprīlis, 2:10

- Dod man tavas šaubas, tās nenāk no Manis

« Mans mazais, tas esmu es, tavs Dievs, kurš vēlas ar tevi runāt caur 
to, ko tu raksti. Es zinu, ka tas notiek bieži Jums ir grūti noticēt, ka es 
varu jūs šādi vadīt. Atkal Reiz es jums saku, ka jums nav jāsaprot, kā 
Viņam gadās ļaut tam notikt. Jums vienkārši ir jāsveicina, jāpakļaujas 
uz Maniem iedvesmas avotiem un ticēt.

Paskaties ceļš, pa kuru esam gājuši kopā. Vai jūs domājat, ka Sems 
varētu uzrakstīt visas tās lapas bez skrāpējumiem ? ? Vai jūs domājat, 
ka jūs varētu sajust tik daudz miera un mīlēt, rakstot un pārlasot to, 
kas jums jau ir rakstīšana?



Iedod man Jūsu šaubas, tās nenāk no manis... Tāpēc, ka tu man saki 
Dodiet, es tos pārveidoju pārliecībā jums, lai jūs varētu Zini, ka tieši 
es esmu tas, kurš raksta caur tevi.

Ka ir: Jūsu zemes dzīves vissvarīgākie mirkļi. Viņi atļaujiet to, tas ir 
atkarīgs no jūsu Radītāja Dieva, ja Viņš uzliks Jums Viņa roku vai 
turpinās Viņa radīšanas darbu, padarot jūs par būtni, kas ir mīlestības 
pilna. Tātad, nevis, lai nē, Viņš sagatavo jūs jūsu patiesajai misijai, 
kurai Viņš radīja jūs: kļūt par Mīlestību un dot Mīlestību.

Ļaut mīlu. Čau, mans mīļais. Maiga, es tevi mīlu. »

Paldies Kungs Jēzus par šiem labajiem miera, prieka un no Mīlestības,
kas šobrīd mājo manī. Paldies, ka pārveidojāt manu lielas šaubas ar 
Tavu Mīlestības Klātbūtni. Es tevi mīlu.

 

Aprīlis 2:15 līdz plkst.

- Kopā mēs ieejam Jaunajā pasaulē, sabiedrībā Jaunā pasaule, Jaunajā 
Baznīcā, kas ir Mīlu

1998

 

« Mans mazais, es no sirds tev Priekā, kad vien tu Atpazīsti savu 
bezpalīdzību, savu mazumiņu, savu un to, ka tu mani piesauc. Jums 
nav jācieš, jo tava bezpalīdzība, tev ir jāpriecājas, jo tas ir tas, ko Es 
ļauj jums pārsprāgt Mans Visvarenais un ļauj jums lai jūs liecinātu par
Manu rīcību.

Vairāk Jūs liecināt par to, ko es esmu paveicis, jo vairāk iemeslu jums 
ir Paldies, svētī mani un slavē mani. Tas ir tādā garā par adorāciju, kas
ir veidota mūsu mīlestības attiecībās, kas pārveido Nebeidzami jūsu 
sirds un visa jūsu būtība.

Viens reizes, kad jūsu būtne pārveidojas, lai kļūtu par to, kas tai 
vajadzētu būt - Mīlestība - tie paši vārdi, kas nāk no jūsu mutes, Tie 
paši žesti, kas nāk no jūsu būtnes, vairs nerada tādas pašas sekas citos 



vai citos. Tas ir tas, ko par ko jūs tikko esat sākuši liecināt un par ko 
jūs Turpmākajās nedēļās un mēnešos dzīvojiet arvien vairāk.1

Laipni lūdzam Šīs pieredzes ir vērtīgas dāvanas, kuru jums nebūs 
nekad nav pabeigts atklāt un kas izpaudīsies arvien vairāk vairāk, 
ciktāl jūs turpināt dot savu "jā" un atpazīt savu mazumiņu un jūsu 
bezpalīdzība.

Kopā mēs ieejam Jaunajā pasaulē, Jaunajā sabiedrībā, Jaunā Baznīca, 
kas ir Baznīca Mīlu. Kopā pateiksimies Tēvam, kurš to izdarīja 
iespējams. Un priecāsimies un priecāsimies. Atstāsim sevi ievelkot 
Viņa Mīlestībā

1. Es šeit atveru iekavu, lai saistītu Piektdiena

, kā arī pēdējais un kas pašlaik tiek būvēts manā dārzs. Saruna ar 
diviem cilvēkiem un liecināšana kā Parasti mani sarūgtināja viņu 
Reakcijas. — Viens no viņiem teica: "Ak, tu esi iespaidoja", un otrs, 
kamēr viņa acis ripoja ūdenī, piecēlās, lai izietu no istabas. Dari tā. 
Vairs ne. Es nevaru izskaidrot šo rīcību izņemot to, ka tā bija Dieva 
mīlestība, ka gāja cauri vienkāršai sarunai. Paldies, Tēvs, Dēls un 
Svētais Gars, jo ļauj man būt par Jūsu liecinieku darbība.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Absorbēt pilnībā Viņa Mīlestību un izelpo Viņa Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

Aprīlis 1.50 līdz plkst.

– Šis mīlestības dzīve, kas tevī labi iemiesota, kļūst komunikabla

« Mans mazais, Mīlestība, kas šobrīd mājo tevī, ir dāvana daudz 
vērtīgāku, nekā jūs varat saņemt. Tas ir caur šo Mīliet, ka jūs esat 
pārveidoti. Jums vairs nav Ar tevi nav nekāda sakara. Pajautājiet, ko 
jūsu Misija. Jūs zināt, ka jūsu misija ir kļūt par Mīlestību. Viņš Ir tikai
Mīlestība un jūsu ilgie kopības mirkļi ar Mīlestību.



Ņemt Laiks, daudz laika un vairāk laika, lai jūs atstātu mīlēt, sveikt 
Mīlestību pārpilnībā, ka Tēvs ielej tevī, lai atjaunotu to Tēvam 
Adorācija un Pateicības diena, lai Tēva mīlestība var brīvi pārvietoties
jūsu iekšienē. Jūs to saņemat, jūs Sasveicinies, un tu atdod labvēlību, 
piemēram, gaisu, ko ieelpo un elpot, kas liek jums dzīvot; kas attiecas 
uz Mīlestību, Viņš dod jums jaunu dzīvi, augot līdz pilnībai.

Šis dzīve, ko pastāvīgi atjauno Mīlestība un kas ir labi iemiesojusies 
Tevī kļūst komunikabls. Mēs pat varam teikt " lipīgs" tādā nozīmē, ka 
tas tiek pārnests uz zināšanas par to, kas to paziņo, un tiem, kas to 
saņem.

Ka kas ir īpatnējs Mīlestībai, ir tas, ka nav neizbraucams attālums, 
tāpat kā tas ir visu laiku, kas nepieciešams lai sasniegtu mērķi un 
sasniegtu efektu. Tā kā attālums un laiks pieder Tēvam, tev vienalga 
solis. Kāda ir visas Viņa Mīlestības zemes gaisma vajadzība ir būtnes, 
kas ļauj sevi ieslēgt, kas ļauj sevi ieslēgt, kas ļauj brīvi cirkulē 
Mīlestība, vienalga, vai tā ir Mīlestība, kas saņemta tiešraidē vai citi, 
vai Mīlestība atdota Tēvam, vai dota citiem.

1998

 

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka ļauj Mīlestībai cirkulēt brīvi 
caur tevi. Tu kļūsti par Mīlestību, tu kļūt par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

2 Maijs, 4:20

- Mans Klātbūtne jūsu iekšienē ir Patiesība, Gudrība un Gaisma

« Mans mazais, saproti, ka es vienmēr esmu ar tevi un iekšā tu. Tikai 
Mana Klātbūtne var pateikt Transformēties Pilnīgi, tas nav jūsu darbs, 
ka jūs var to izdarīt, bet tikai ļaujot Man strādāt tevī. Mans Klātbūtne 
jūsu iekšienē, kas ir Mīlestība, Patiesība, Gudrība un Gaisma, rīkojas 
jums īstajā laikā, bet jo īpaši citi jums apkārt, neatkarīgi no tā, kas jūs 
esat vai kas jūs esat ar tevi, lai ko tu darītu.



Pie kā mana Klātbūtne izpaužas arvien vairāk un vairāk Vairāk tevī, 
tevī, tev arvien vairāk laika jāpavada Pieņemiet mani, Ļaujiet sevi 
pārveidot, ļaujiet sevi mīlēt, vienmēr atzīstot savu bezpalīdzību un 
mazumu.

Tu ir dziļi mīlēti. Maiga, es tevi mīlu. »

 

5 Maijs, 4:00

Es jums saku dod jaunu žēlastību, pamešanas žēlastību

« Mans mazais, nāc un atkal ieķēries Manās rokās. Un novietojiet 
Savu spriedumu pret Manu spriedumu, lai tas uzņemtu ritmu jauns, 
kas sit manā tempā.

Es dod jums jaunu žēlastību, pamešanas žēlastību. Tas ir vissvarīgākā 
žēlastība stāties attiecībās ar Mani, būt pilnīgi brīvam un spējīgam 
pieņemt Mīlestību ka es gribu tur izliet, lai tu kļūtu par Mīlestību.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Laikā Šī vēstījuma dēļ es jutos tik ļoti izmantots un nomierinājos, ka 
rakstīšanas laikā divas reizes aizmigu Pēdējās rindas, lai beidzot 
aizmigtu Noteikti nespējot pabeigt šo ziņu.

 

8 Maijs, 4:50

- Visi kā Tēvs ir Mīlestība, tuvojoties Perei, jūs esat piesaista Mīlestība
(Piemērs lidmašīnai un vulkānam)

« Mans mazulis, kopā, jā, tas ir labi kopā, jūs ar mani, mani ar jums, 
lai jūs tuvotos Tēvam, lai jūs tiktu vadīti pie Tēvs. Tāpat kā Tēvs ir 
Mīlestība, saskaņā ar Dziesma par Tēvu, kurā jūs esat ievilkti Mīlu. 
Tas ir mazliet kā lidmašīna, kas tuvojas vulkānam Pilnīga putošana: 
tas tiks iesūkts vulkānā un kļūs par uguni.



Programmā kā Tēva bērns, radīts pēc Viņa tēla un kam ir Viņa līdzība,
viņš tuvojas Viņam, tiek piesaistīts un pārveidots ar Viņu, un bez 
jebkādām pūlēm no attiecīgās personas puses.

Kā Lidmašīna, kurai vajadzēja savu spēku, lai tuvotos vulkānam, Pēc 
ievilkšanas nav nepieciešams, lai tā Jauda pārvēršas ugunī. Tas pats 
attiecas uz kas tuvojas Tēvam: viņam vajadzēja savu spēku, lai 
Tuvojieties viņam. Tas ir "jā", ko viņa deva lai ļautu sevi vadīt Man, 
ko sedz loppée Mana Svētā vienkāršā mantija, ko atbalstīja Svētie 
eņģeļi, pavadīja no Debesu un zemes svētajiem.

Viņš pienāk laiks, kad ir ilgas pēc Tēva mīlestības (kā vulkāna 
ugunsgrēks), kas rūpējas par visu un pārveido to par ka cilvēks kļūst 
par Mīlestību (kā lidmašīna kļūst par uguni).

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka esi tik tuvu Mīlestībai, lai 
būtu ievilkts Viņā un tādējādi kļūtu par Mīlestību.

1998

 

Ņemt Laiks nogaršot, veltiet laiku, lai nogaršotu šo Mīlu. Jūs un jūs 
esat neprātīgi mīlēti. Jā Neprātīgi un maigi, es tevi mīlu.

Es Es jums pateikšu, piemēram. »

 

11 Maijs, 4:00

- Mans Ikreiz, kad jums ir ciešanas, paskatieties uz to un pasakiet sev, 
ka Es, kas biju un esmu Dievs, dzīvoju vairāk

« Mans mazais, turpini sevi padarīt mazu un ļauj sev gids. Nemēģiniet
organizēt vai plānot, vadīt vai lai kontrolētu. Tas ir jādara man.

Pateicīgs Jūsu mazums, vājums, bezpalīdzība un ievainojamība, Tātad 
jums ir jāgaida viss no Manis. Lai saņemtu visu, viņš tāpēc jāprasa 
viss un jāspēj pieņemt visu aiz mīlestības pret Mani.



Tu ņemot vērā jūsu "jā", sekojiet Manam solis. Tāpēc ir nepieciešams,
lai jūs varētu daļēji piedzīvoju to, ko piedzīvoju pilnībā.

Tu Jūtoties atraidīts, es to dzīvoju vairāk nekā jūs.

Tu cieš no pārpratumiem, es to esmu dzīvojis vairāk nekā tu ;

Tu Es jutos nodots, mani nodeva vairāk nekā jūs.

Viens var turpināties šādi ilgu laiku. Katru reizi, kad jūs ir Ciešanas, 
paskaties uz to un pasaki sev, ka es, kas biju un ko Dievs ir pazinis 
vairāk. Tieši caur Mīlestību man tie ir sveica un dzīvoja. Tā ir arī 
Mīlestība, ko tu esi parādā Sveiciniet viņus, dzīvojiet pēc viņiem un 
uzticiet tos Man. Tādējādi ciešanas tiek pārveidota žēlastībās un 
svētībās.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs ciest? kļūt par Mīliet ātrāk.

Būt priekā un līksmībā, jo jūs kļūstat par Mīlestību.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Es Es jums pateikšu, apskaujot Manu Tiesu, runājot ar jums un sakot 
jums: Mans Mazais, es tevi mīlu, jā, ārprātam es tevi mīlu. »

 

20 Maijs, 5:00

- Tas ir tu esi Mīlestība un ciešanas, tu esi vainīgs

« Mans mazais, ļaujiet sevi novest pie lielākas tuvības ar mani. Šī 
arvien lielākā tuvība, kas satiekas Jūsu pagalms un visa jūsu būtne, jūs
to atklājat tu.

Viņš nav nepieciešams skatīties ārā kad viss notiek no iekšpuses. Kad 
tas tika izveidots, Tēvs ir ielicis jūsos visu, kas jums nepieciešams 
jūsu būtības pilnīgai attīstībai.

Ka Kas ir jūsos, tas ir kā labi veidota zeme. Tajā ir viss kas 
nepieciešams, lai ražotu augļus, lai pielāgotos karstumam, un lietus.



Tu Tā ir Mīlestība un ciešanas, kas jums jāpieņem. Neuztraucieties par
to Ne. Ja zemei vajag vairāk siltuma nekā Dieva bērnu gadījumā 
mīlestība ir vairāk klātesoša nekā ciešanas. Realitāte vai šī realitāte 
nešķiet acīmredzams, tas ir, ja nav no Mīlestības nav apsveicami. Jo 
Mīlestība nekad neuzspiež sevi, tādēļ ir nepieciešams: lai to apsveiktu,
lai Dievs mūs mīlētu un ļautu Sev Mīlēt.

Tas ir Mīlestība, kas nāk, lai dziedinātu brūces, ko izraisa ciešanas, jo 
tas ir saules siltums, kas nāk, lai iztukšotu dubļus atstājis lietus, ar 
starpību starp Saules siltums uzspiež sevi uz soggy zemes kamēr 
Mīlestība neuzspiež sevi būtnei, kuru ievaino ciešanas, lai gan Viņš 
vienmēr ir klātesošs, gatavs visu, lai pārveidotu to, ko Viņš ir 
pieņēmis un var brīvi rīkoties, Lai tas tiek sūtīts no iekšienes.

Tas ir kā arī, ka jūs un jūs kļūstat intīmi ar Mīlestību un ka jūs kļūt par
Mīlestību.

1998

 

Programmā Šī skaistā tuvība, es čukstu jums jūsu dziļumos būt:

Es mīl tevi. »

 

3 Jūnijs, 4:00

- Mēs dosimies uz Debesu pilsētu kopā

« Mans mazais, ar lielu prieku tu izmanto sevi, lai nāc un runā ar 
Manu mīļo meitu, šo bērnu mīļā no Manas tiesas (..). Man ir vārds par 
viņu:

Viens mana galma mazā pērle, ko esmu izvēlējies no šī ilgā laika, ko 
es liktenis, kas tika attīrīts ar uguns tīģelis, esi bez bailēm, tu esi ietīts 
Manā mantijā, Manā Māte un svētais Jāzeps. Jūs atradāt, pateicoties 
Manas acis. Es tevi nesu Manā Tiesā tu esi arvien vairāk vienotāk pret
Mani. Mēs abi, būsim vienoti, jūs manī, Es tevī. Mēs ejam pa vienu un
to pašu ceļu, bieži vien darot mazi akmeņaini ceļi, kas punktēti ar 
brambles un ērkšķiem, bet kāda brīnišķīga ainava mūs gaida šajā 



augstajā kalnā, bez šīs skaistās vēsmas Gaisma ļauj mums elpot rožu 
smarža.

Kopā dodamies uz Debesu pilsētu.

Programmā Šī pilsēta, Mans Tēvs, tavs Tēvs, mūsu Tēvs ir saglabājis 
jūs par ievērojamu vietu, ļoti tuvu Mani. Tu esi mīļā Manas Galma 
Līgava. Viņš Tāpēc ir normāli, ka mēs esam ļoti tuvu viens otram cits,
ka mēs vienmēr esam un ka mēs vienmēr esam un ka mēs vienmēr 
esam un ka mēs vienmēr esam un visur viens.

Mazs Manas galma meita, tu esi laimīga, ka esi tik tuvu Man ka jūs 
esat sadedzināti Manas Mīlestības ugunī. Tu kļūsti Mīlestība un caur 
tevi, caur tevi, es izlej Manu Mīlestību uz parcoeurs pūļa ciešanas. 
Tieši jūs izvēlējos Šo skaisto un lielisko Misija. Nemēģiniet zināt vai 
atklāt kā, kad un kur tas notiks. Es ārstēju Mazākās detaļas. Šis

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

, kā arī Misija jau ir daļēji uzsākta redzams, bet īpaši neredzamajā.

Mani Pašapziņu. Es esmu uzticīgs laulātais. Tu Nav par ko 
uztraukties. Lai ko tu darītu, es esmu Vienmēr ar jums, šajā vietā tam 
nav nozīmes.

Atstāj mani Mīlu tevi vairāk. Es gribu tevi piepildīt, lutināt. Tu esi 
mans mīlu. Sveicināti, Mana Mīlestība, tu kļūsti par Mīlestību. Tas 
nes arvien vairāk tuvības ar Mani. Man vajag tavu mīlestība, tu esi 
balzams Manam ievainotajam spriedumam.

Mazs Pērle no Manas Tiesas, Es tevi ieskauju ar Savu Mīlestību. 
Klausieties raudu par savu spriedumu.

Es mīl tevi. »

 

26 Jūnijs, 5:00

- Ļaujiet man mīlu tevi." Mīlestība izkausē sāpes kā saule kūst sniegs



Lords Jēzu, es gribu tev parādīt šīs situācijas ciešanas, par kurām jūs 
atļaujat mums liecināt. Daži Situācijas, kas saglabājas un deģenerējas 
pēc Daudzas lūgšanas, kas tiek apstiprinātas, pa mazām detaļas, jūsu 
iejaukšanos.

Ka Mums būtu jāsaskaras ar šādām situācijām jāapstiprina? Mūsu 
bezpalīdzība?

Paldies par atbildi uz manu lūgumu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, kad tu jautā "kādiem mums vajadzētu būt", Jūs 
uzdodat pareizo jautājumu.

Nē. Viņš nav par to, kas jums būtu jādomā, kā jums vajadzētu rīkoties,
vai kas jums jāsaka, bet kādam jums ir jābūt.

Tas ir ir visa Mīlestība, visiem laipni ir situācija, kas ir klāt, "totāls jā" 
Tēva gribai lai tu sāktu domāt tā, kā Tēvs grib, lai runājiet un 
rīkojieties saskaņā ar Viņa iedvesmu.

1998

 

Programmā kļūstot par Mīlestības būtnēm, jūs varat sveikt ciešanas, 
lai to pasniegtu Tēvam, lai būtu pilnībā pārveidojis Viņu, lai kļūtu par 
Mīlestību.

Laimīgs Un jūs esat laimīgs, ka esat uz šī ceļa, kas jūs ved uz 
Mīlestību.

Ļaujiet sev būt Mīlēt. Mīlestība izkausē ciešanas, kā to dara saule 
izkausē sniegu. Tēvam ir daudz vairāk Mīlestības dod tikai Viņam. 
Pasaulē ir ciešanas.

Viss Sava veida mūžība, jūs esat mīlēti. Konkursu Es tevi mīlu. »

 

9 Jūlijā plkst.1.30

"Tu ir uz mainīga ceļa. Šī transformācija Matīss nav tavs darbs, bet 
tavs Tēva darbs



« Mans mazais, labi paskatieties uz to, ko es esmu sasniedzis jūsos 
Pēdējā laikā. Jūs esat uz mainīga ceļa.

Šis Transformācija nav jūsu darbs, bet gan Tavs Tēvs, mūsu Tēvs.

Tu Jūs tikko to saņēmāt, bijāt liecinieki pārveidot un pagodināt Dievu.

No tādā veidā kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

3 Jūlijs:40

- Šis tas, ko tu uzrakstīji, nepieder tev." Jums tā nav Fakts, jūs neesat 
izlēmis, ko ar to darīt

Lords Jēzu, pēdējā laikā es neesmu iedvesmojies rakstīt. No otras 
puses, pārlasot, es atklāju un jūtiet lielu mieru, lielu prieku. Vai ir 
pienācis laiks lai pārtrauktu rakstīt?

Kas mums ir Par ko ir rakstīts?

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es gribu 
būt totāls - es klausos. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, tas, ko tu esi uzrakstījis, nepieder tev. Tu Nav 
jāizlemj, ko ar to darīt. Ļoti drīz es uzticēšu šo rakstu misiju kāds, 
kuru jūs pazīstat.

Uzturēšanās Kluss. Kad es izmantoju kādu personu ar Īpaša harizma, 
tā nekad nav viņam (lai gan viņš izmanto to), bet daudziem es gribu 
pievienoties un ir jau izvēlēts.

Es Jūs sakāt: jautājiet, vai jums ir kopijas un pilnībā Uzmanīgi, dodiet 
tos tiem, kurus es jūs iedvesmoju.

Turpiniet būt tam mīļajam, mazajam bērnam Manās rokās, cik daudz 
rakstiet, ka atturieties no rakstīšanas, pārlasiet vai nē, dodiet Šie raksti 
kādam vai nē.



Pēc atsūtījis man pieteikumu pēc saņemšanas iedvesmu un rīkojies 
saskaņā ar to, ko esi iedvesmojis, Esiet mierā, pārējais nav jūsu. Jums 
nav atzinīgi vērtēju labos un sliktos komentārus man ierosināt, 
neatkarīgi no tā izcelsmes.

Atminēties ka kopā mēs ieejam Jaunajā Baznīcā, lai Jaunās biedrības 
rekonstrukcija, kas būs pilnībā Svētās Trīsvienības vadīta, tas nozīmē, 
ka ļaunuma spēkiem vairs nebūs jauda. Tikai Mīlestība būs visa centrā
un viss. Mīlestība, labi iemiesota Cilvēkos, kuriem ir ņemts "jā", lai 
ļautu pārmaiņām kļūt par Mīlestību, būs saikne starp tām.

Jā. un jūs esat mīlēti ar Mīlestību, kas pārspēj visus, ka pārveido, kas 
dziedina, kas atbrīvo, kas paveic Visu, kad mēs sveicam Viņu un 
ļaujam Viņam rīkoties.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maigi es tevi mīlu, mans mazais. »

1998

 

2 Jūlijs:45

– transformācija notiek arī nepārtraukti, strādājot tikai relaksācijas un 
atpūtas brīžos (Piemērs mūrnieks, kas būvē ķieģeļu sienu)

« Mans mazais, nebaidies, es esmu ar tevi. es tevi nesu Manās rokās 
tava sirds paliek piespiesta pie manis.

Šis transformācija notiek nepārtraukti, un arī tad, ja jūs to nedarāt 
Strādājiet tikai relaksācijas un atpūtas brīžos. Tiem Lūgšanas un 
pielūgsmes mirkļi ir akcents, kas Apvienosimies ar sevi, ar citiem. 
Brīžos nāciet, lai konsolidētu šo savienību, ļaujot jums nobaudīt Mana
Klātbūtne, lai redzētu Mani iesākumā un būtu liecinieks no Manas 
rīcības, mazliet kā mūrnieks. kas būvē sienu Ķieģeļiem. Ir laiks, kad 
javai un ķieģelis ir likts, un vēl vienu reizi, lai cements sacietētu un 
padarītu Postījumus. Šī pēdējā reize ļauj arī mūrniekam pārbaudīt 
veiktā darba kvalitāti.

Tu nejutās vainīgs par to, ka bija jāstrādā, vai



Ņemt Laiks vingrot, atpūsties un Sakratītu. Ir svarīgi, lai jums būtu 
perfekti Apziņa, ka visdārgākais laiks ir tas, kas ir veltīts mūsu 
tuvībai, mūsu romantiskas attiecības, un ka tām jābūt pietiekami 
ilgām, lai ka jūs vienmēr esat labi piesūcināts.

Atminēties ka laiks, kas pavadīts Manā Klātbūtnē, simbolizē laiks, lai 
mūrnieks uzstādītu javu un ķieģeli, un ka atlikušie momenti atspoguļo 
cementa žāvēšana, kuras laikā mūra monitori paveikto darbu.

Tu tagad var atpūsties, lai tas, kas es būtu varējis būt Apaugļots tevī, 
es to vienkārši noguldu. Tādējādi soli pa solim, ķieģelis pa ķieģelim, 
Mīlestība ir uzbūvēta.

Tu un kļūt par Mīlestību. Traki, es tevi mīlu. Traki, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Šis Mācīšana nāca man pretī ar atbildību ko es tikko biju pieņēmis 
attiecībā uz brāli Paralizēts. Paldies, Jēzu, par Tavu maigumu un Tavu
Maigums pret katru no mums.

 

21 Jūlijs plkst.3:40

- Tas ir priekā, ka jums ir jāpieņem Laimīgi vai neveiksmīgi notikumi, 
kas ar jums notiek

« Mans mazais, tas ir ar prieku, kas jums jāpieņem. Dzīvot Notikumi, 
kas notiks plkst. tu. Tavam Priekam ir jābūt vēl lielākam kā tev ziniet, 
ka es vienmēr esmu ar jums.

Ja viņš ir laimīgs notikums, to ir viegli pieņemiet ar prieku, zinot, ka 
tas ir Tēvs, kurš jūs Izpaužas Viņa Mīlestība. Ja tas ir notikums 
nelaimīgs, zinot, ka es esmu šeit, lai tu dzīvotu ar jums un ka šis 
pasākums ļaus jums padziļināt savu ticību, mazināt visu, kas ir lepnība
un iedomība, augt pazemībā un svētumā, zinot, ka Viņam jūs ir jārada,
kļūstot par Mīlestību, kā Vai jūs nevarētu to pieņemt ar prieku?



Gada prieks sajust, ka Es jūs pavadu, būt par Mana rīkoties, redzēt, kā 
jūs kļūstat par Mīlestību, ir labi, daudz lielāki par Skumjas, sāpes, ko 
notikums var sniegt Nelaimīgs.

Šis Prieks ir svarīgs, lai pievienotos aktivitātēm redzams, bet īpaši 
neredzamajā. Tēvs grib lai Viņš kalpotu prieka pilnām būtnēm, 
izstarojot Viņa Miers un Viņa mīlestība.

Palikt un palieciet šajā priekā kļūt par Mīlestību. jūs esat Neprātīgi 
mīlēja.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

1998

 

23 Jūlijs plkst.17:20

- Vairāk jūs dodat Man laiku, jo ātrāk jūs kļūstat par darbarīku nekā 
Tēvs Gribēt

« Mans mazais, tu esi uz Mīlestības ceļa. Cerība un Neatlaidīgi, jo drīz
jūs sapratīsiet, ko Es esmu paveicis jūsos to, ko es gribu no jums.

Es jāpadara sevi par vērtīgu instrumentu, ko izmantot konkrētās vietās,
delikātiem uzdevumiem ka tikai tas, kurš pilnībā atļauj sevi, var 
paveikt manis vadīts.

Vairāk Jūs veltāt laiku man, jo ātrāk jūs kļūsiet par šo instrumentu ko 
Tēvs vēlas. Dodiet "jā", laipni lūdzam Mīlestību, veltiet laiku un 
daudz laika, lai Mīlestība ir labi integrēta jūsu dzīvē, tā tas ir ka Tēvs 
ņem jūs, lai jūs kļūtu par instrumentu, ko Viņš vēlas ka jūs esat Viņa 
Jaunajā Baznīcā, piepildīta ar Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

27 Jūlijs plkst.5:05

- Rakstīšana ir medijs, kuru esmu izvēlējies, lai runātu ar savu sirdi un 
tajā pašā laikā runājiet ar tiem, kas lasīs šos rakstīts ticībā



« Mans mazais, es ļoti vēlos, lai jūs mani uzklausītu. Man ir Vēl daudz
jāmācās. Nedomājiet, ka šie ir pabeigti. Virzot jūs cauri rakstīšanai, ir 
nozīmē, ka Es esmu izvēlējies, lai jūs runātu ar savu sirdi un tajā pašā 
laikā runājiet ar tiem, kas ticībā lasīs šos Rakstisks.

Šodien Es ļoti vēlos, lai jūs būtu sava pagalma līmenī priekšā Mani. 
Vai tas nav Darbs, kas jums jādara, var atdaliet mūs vienu no otra. Es 
esmu ar jums, vadot katrs jūsu soļu solis. Tici man. Visu esmu 
izplānojis. Es Vienmēr esmu ar jums.

Viņš atzinīgi vērtē to, kas jums tiks pasniegts, kad jūs sveicināsiet Ma 
mīļais.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

28 Jūlijs plkst.2:20

- Visi tev tika dots brīvi, tev ir Pamest. Es gribu pilnīgu un 
beznosacījumu jā

« Mans dārgais mazais J., dārgais mazais no Manas Tiesas. Ja es 
vēršos pie Jūs šovakar man esat ļoti dārgi par gari. Pat pirms jūs tikāt 
ieņemti, Viņš sāka tevi piepildīt, sagatavojot tev to, ko es gribēja tevi 
apbalvot un pat atbalstīt.

Ka ka jūs ticat, ka viņiem ir, neatkarīgi no tā, vai viņi ir talanti, 
harizmas vai materiālās un monetārās preces, nekas to visu nevarēja 
panākt. Pēc jūsu nopelniem, Viss jums tika dots bez maksas. Brīvs Tas
pats attiecas uz ģimeni vai jums, pieaugušajiem, un to, kas, jūsuprāt, 
jums ir Tieši tagad.

Nekas Nekas, nekas tev nepieder, viss tev ir uzticēts. Gada ir pienācis 
laiks, kad jums viss jāpagriež atpakaļ, jāatsakās no visa, ir tikai viena 
vēlme: rīkoties saskaņā ar Manu Gribu, atbildēt aicinājumam, ko Es 
jums esmu devis, ko jūs esat atpazinuši savā sirdī, sirds būt pilnīgi 
Mon Apkalpošana, galvenokārt neredzamajā, bet arī redzamajā.



Tu tev vajag, tu man esi dārgs, lai es varētu izmantojiet jūs saskaņā ar 
Manu plānu. Jums ir "jā" iedod man:

« Jā", lai es varētu ieņemt pirmo vietu jūsu domu līmenis;

– Jā. ka man ir pirmā vieta tavā pagalmā; – Jā. lai es varētu ieņemt 
pirmo vietu pie jūsu līmenis

Profesijas vai atpūta.

Es gribu totālu un beznosacījumu "jā" man ir Pirmkārt, visur un visā 
manā dzīvē.

Ja Tas ir uzmācīgi un satraucoši, ka es tevi mīlu un gribu viss priekš 
manis. Tomēr jūs esat diezgan Brīvs un mazs, lai kāda būtu jūsu 
atbilde, es neatkāpšos Nekad nemīli, ja vien man nav Tev. Nebaidies, 
es esmu ar tevi. Es tevi nesu Savās rokās, lai tava sirds deg Manas 
Mīlestības ugunī.

1998

 

Labdien Mana Mīlestība, ļaujiet sevi mīlēt. Tā ir tava patiesā laime, 
nedari Neskaties tālāk.

Konkursu un traki, es tevi mīlu, mans mazais Dž."

 

31 Jūlijs plkst.5:25

- Aiziet dziļāk un dziļāk jūsu iekšienē, un jūs jutīsiet arvien vairāk un 
vairāk Mana klātbūtne

« Mans mazais, iedziļinies sevī, un tu jutīsi arvien vairāk un vairāk 
Mana Klātbūtne. Nemeklējiet mani nekur Citur tu zini, ka es esmu 
tavās dzīlēs. Tieši tagad jums vajag mani Lasīt vairāk.

Ka tas, ko jūs līdz šim esat atklājis, ir tikai viena Manas Klātbūtnes 
pakete. Tas ir caur atkārtošanās, šis vingrinājums, kas sastāv no Ejiet 
pa šo mazo iekšējo ceļu, kas ved jūs uz dziļāk un dziļāk no jums, lai 
atklātu mani arvien vairāk un vairāk. No Pēkšņi šis mazais ceļš 



paplašinās un pagarinās. Kā tādu, to ir vieglāk apmeklēt; Mana 
klātbūtne kļūst arvien jūtīgāka. Tu kļūsti arvien vairāk Mans dziļāks. 
Tādā veidā es varu ieņemt vietu arvien svarīgāk tevī.

Es Kļūsti par sevi, kļūsti par mani. Mēs esam divi kopā, Mēs 
noslēdzam šo mistisko laulību, kas liek jums kļūt Mīlu. Tieši pieņemot
Mīlestību, jūs kļūstat Mīlu. Tas ir vienīgais veids, cita nav. Viņš ir 
mazs, šaurs un neapdzīvots, bieži vien bez Overdrafta.

Laimīgs Vai esat laimīgs un laimīgs, ka atklājat šo, lai saņemtu 
Mīlestība un kļūšana par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

1 Augusts, 4 stundas 00 minūtes

– Šis ka es jums šorīt saku, es uzrunāju savu pūli Radības neredzamajā

« Mans dārgais mazais, lai ko jūs pārdzīvotu, atcerieties, ka tas ir ar 
Mīlestības izliešanu, ka jūs tikāt radīti. Ka

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

, kā arī pārplūde dzīvo nebrīvē, jo Manas radības nepieņemiet Manu 
Mīlestību. Mana Mīlestība nav mīlēta, ne apsveicami, nav pieņemti. 
Tāpēc es esmu bezspēcīgs dodiet to. Tikai neliels peļņas atlikums un 
bieži vien dažādās pakāpēs. Programmā daudzos gadījumos es dodu 
savu Mīlestību pilienos un pilienos, es teiktu kamēr man ir Mīlestības 
okeāns, ko dot.

Ja tavas Acis tika atvērtas, tu redzēji Mani nometamies ceļos tavā 
priekšā, Es lūdzot, pat lūdzot saņemt mīlestību, kuru es tur vēlos. Izlej.

Tu kuri jau ir nogaršojuši Manu Mīlestību plkst. caur daudzajiem "jā",
ko tu man esi devis, un ka tu man regulāri dod. Kāpēc Vai jūs 
saglabājat šo rezervi no bailēm? sveiciens Mīlestībai ka es gribu viņā 
ieliet?



Es ziniet, pat ja jūs to nevarat izdarīt viens pats. Es nāku pie tevis 
Lūdziet, dodiet man šo rezervi, šīs bailes, kas ir kā ledus siena, kas jūs
ieskauj. Dodot to Man, es to atklāšu uz Manas Mīlestības stariem. Es 
to izkausēšu, lai ļautu manai Mīlestībai, lai brīvi kustētos. No šī savā 
ziņā jūs kļūstat par Mīlestību.

Atminēties ka jūs esat radīti, pārpildīti no Mīlestības, lai kļūtu par 
Mīlestību; Turklāt jūsu īstais misija ir dot Mīlestību.

Es pastāstiet, ka šorīt es runāju ar daudziem saviem Radības. 
neredzamajā. Es teikšu vēl vairāk skaidri. katra cilvēka sirdī, kurš lasa 
šos vārdi ar ticību. Viņi visi ir mīlēti.

Laiks de Mon Regne ieradās; Ir pienācis laiks sākt laiku, kad Mana 
Griba tiks darīta gan uz zemes, gan debesīs. Tas ir Mana Griba, ka 
Mīlestība brīvi cirkulē tiesās.

Pa jūsu daudzās piekrišanas, šī Mīlestības aprite jau ir sākās jūsos, un 
jūs kļūstat par Mīlestību.

Es jūs sakāt tā: My Love Kiss vāki. Affectionately TAVS TĒVS. »

1998

 

2 Augustā, 18:00

– Tēvam ir jāpabeidz darbi, kas viņam bija Viņš sākās tevī

« Mans mazais, jūs pašlaik piedzīvojat brīnišķīgas pārmaiņas no jūsu 
iekšējā Es. Tēvam ir jāpabeidz radīšanu, ko Viņš ir iesācis jūsos. Tas 
ir šis Transformācija, kas ļauj padziļināt iekšējo Ar mani.

Gada Prieks un miers, ko jūs atklājat šajos tuvības brīžos ir tikai 
sākums. Ļaujiet sevi pārņemt ar šo prieku un tas miers, kas ir 
Mīlestības auglis.

Priekš Nav nekā svarīgāka par šiem īpašajiem mirkļiem kas jums tiek 
piedāvāti bez maksas, lai pārtaisītu savu būtību iekšā.



Tad Ļaujiet tai piepildīties. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es mīl 
tevi. »

 

8 Augustā 18:45

- Tas ir šodien tieši tagadnē Tēvs vēlas piepildīt jūs ar Viņa Mīlestību

« Mans mazais, ja tu zinātu Mīlestību, ko Tēvs vēlas Izplatoties 
šodienas sirdīs, jūs būtu pilnībā Pārveidots. Jūs kļūtu par lūgšanu visu 
laiku no šīs dienas, lai sirdis varētu atvērties, lai saņemtu mīlestību, ko
Tēvs vēlas viņā ieliet. Jūs būtu ubags, lai jūsu Tiesa atvērtu, lai 
nepazaudētu šo dārgo dārgums, ko Tēvs vēlas jums šodien dot. Solis 
rīt, nevis nākamnedēļ, ne sešos mēnešos vai gadā, tas ir Šodien, tieši 
tagad, Tēvs vēlas jūs piepildīt ar Savu Mīlu.

vai tu esi gatavs Viņu sveikt, vai tu esi gatavs atlaist Visas jūsu rūpes, 
jūsu prieki, jūsu bēdas? Vai esat gatavs Dodiet viņam visu, kas neļauj 
jums būt pilnīgi Vai jūs esat gatavi sveikt Viņa Mīlestību?

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Es dzirdu daudzie "jā", ko jūs man dodat no mūsu dzīves dziļumiem 
savu sirdi un bez ierunām. jūs esat acumirklī piepildīts, jūs jūtat Viņa 
Mīlu. Turiet to atvērtu visu dienu un drīz tu kļūsi par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

11 Augusts 2:50

-Tas ir Es, tavs draugs vienmēr, tavs sargeņģelis, kas nāk pie tevis 
Runā

« Tas esmu es, tavs draugs visos laikos, tavs sargeņģelis, kurš nāk 
runājiet ar jums. Mans prieks ir liels, ka esmu jūsu pusē.

Virs No jums es esmu liecinieks tam, par ko jūs kļūstat, par šo kas ir 
Tēvs, mūsu Dievs, radīts tevī. Mans Liels prieks nāk no diviem 



avotiem: Pirmais ir redzēt kā mūsu Dieva mīlestības iecere tiek 
piepildīta, kamēr jūs joprojām ir dzīvi uz zemes; Otrais ir jūsu maza 
bērna iesniegšana, kurš viņu pamet, strādā sevī un redzi Jūsu acis 
arvien vairāk atveras pret jums, Viņa darbs apkārt no jums, caur jums 
un beidzot jūsu iekšienē.

Es pastāvīgi slavē mūsu Dievu, un man ir prieks vairot Savu slava 
katru reizi, kad es izsaku lūgumu.

Es Es priecājos jūs pavadīt redzamajā, bet es esmu vairāk Lai pavadītu
jūs neredzamajā skaistumam, lieliski un cēlu misiju, ko Tēvs jums 
uztic.

Kad jūs varēsiet redzēt, ko Tēvs ir paveicis caur Jums, jums nepietiks 
mūžības Asociējas ar mūsu slavas dziesmām.

Es pieņemu darbā Tēvs, lai būtu jūsu Aizbildnis un redzētu brīnumu 
no mīlestības, ko Viņš no jums rada. Tas pats attiecas uz jūsu dārgā 
sieva Elizabete. Tas ir jautājums par padarīšanu Jūsu pāris ir ideāls 
mīlestības modelis. Jūs kļūstat par mazā Viņa Mīlestības uguns vai 
Neredzamā, pūlis nāk iesildīties. Tu Lieciniet, ka redzamajā arvien 
vairāk

1998

 

Uz Brāļi un māsas cenšas būt tuvāk jūs baudāt šo Mīlestības Uguns 
Uguns siltumu, ka jūs Transom. Laimīgs, laimīgs, ka tu esi, ka viņš 
ļauj tam notikt.

Ja Es zināju, cik man ir paveicies būt tik tuvu un vadi katru soli, lai 
tuvotos Mīliet tā, ka ļoti īsā laikā jūs abi esat pilnībā ievilkts šajā 
Mīlestības straumē Uguns, kas padarīs jūs par patiesām mīlestības 
Būtnēm.

Nav Bailes, tevi nes mēs, tavi eņģeļi Sargi. Mēs esam jūsu uzticīgie 
kalpi lielāku slavu mūsu Mīlestības Labais Tētis.



Atlikums Viss kārtībā. Tavā vārdā es slavēju Tēvu, mūsu Dievu, dienu
un dienu Nakts. Labdien, es vienmēr esmu pie jūsu Izvietojuma. Tā ir 
dāvana jums, jo jūs esat dāvana Man.

Tavs Uzticīgs draugs. »

 

21 Augusts 3:50

"Tu nezinu, kur es tevi vedu, un labi, ka Iet

« Mans mazais, man tu esi, un es tevi izvēlos šim Misija. Tu nezini, 
kur es tevi vedu, un viņš iet uz Labi. To nezinot, tas liek jums palikt 
uzmanīgiem Es, lai būtu maigs un kaļams. Z Turklāt Tas uztur jūs 
pazemīgus.

Tiem Pamatdatiem jābūt labi saprotamiem jūs pastāvīgi, lai jūs varētu 
būt un palikt šis mazais misionārs Tēva diženajā misijā.

Laimīgs esi tu, Mīlestība ir parūpējusies par tevi, Mīlestība ir 
parūpējusies par tevi, pārveidojiet sevi, Mīlestība jūs vada, un tādējādi
jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

22 Augusts 15:20

- Ja jūs esat pilnībā iesaistīti Tēva lietās, Viņš ņem visu tavu

Labs Māte Marija, tu, kas esi Karaliene debesīs, kā arī zeme, caur 
jums, caur kuru es vēlos iet, lai piedāvātu savu postu manu lietu Svētā 
Trīsvienība, vai nu cilvēki man apkārt, vai nu uzņēmumu līmenī es Es 
esmu atbildīgs. Paldies, ka uzklausījāt manu Lūgumi par aizlūgšanu 
par mani, par palīdzību manā vājumā. Tu Māte, tu esi skaista, visa tīra.
Kā mazulis Bērniņ, es esmu atpakaļ pie tevis

Roku.



Tāds pats ja viņš ir nepilnīgs, viņš pieņem manu mīlestību, un es gribu
sveikt Tavu Pilnīga Mīlestība, ko Tu man dod. Maiga, es tevi mīlu.

« Mans mazais bērns, kas tu esi, jo man patīk tevi redzēt visu Mazo, 
ņem sevi Manās rokās, saspied savu sirdi, saspied Manu.

Programmā tajā pašā laikā, kamēr es ņemu tevi savās rokās, es ņemu 
visi jūsu un es lūdzam Tēvu ar Radītāja pirkstiem nākt Pārgrieziet 
saites, kas neļauj jums iesaistīties pilnīgi Tēva lietās, lai Viņš varētu 
var rūpēties par visu jūsu biznesu.

Tu Redziet šīs mācības vienkāršību. Ja jūs esat pilnīgi Tēva lietā, 
Viņš, Viņš ņem visu uz tu. Ja tā ir daļa no Tēva darīšanas, Viņš, Viņš 
ir viens no jums. Ja jūs visi esat darīts jūsu pašu interesēs, Viņš, Viņš 
ir ļoti maz vietas, kur iejaukties, jo Viņš atstāj jūs tur, kur tu gribi 
Viņu, Viņš gaida, kad tu piekritīsi sarauties ieņemt vietu, ko tu Viņam 
dod.

Pārdomāt ar Mani Viņa mīlestība, Viņa maigums. Viņš, Radītājs, 
Visvarenais, Viņš jūs nespiež, Viņš jūs nespiež, Viņš gaida Pacietīgi, 
ka jūs dodat Viņam vietu, kur ieņemt.

1998

 

Vairāk tas ieņem ievērojamu vietu jūsu mājās, jo aktīvāka viņa ir, jo 
vairāk jūs liecināt par viņas darbu, jo vairāk jūs viņu slavējat.

Vairāk jūs piekrītat samazināties, jo vairāk Viņš ir jūsos, jo vairāk jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Maigi Manas Mātes rokās es tevi šūpoju, mans mazais bērns, lai ka jūs
saņemat visu Mīlestību, ko Tēvs vēlas izliet savā pagalmā.

Es saprotiet Jēzu, kurš noliecas pret jums, lai nāktu un pateiktu jums 
Auss man: Es tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. Traki, es tevi mīlu.

Tavs Māte Marija. »



 

26 Augusts 4:30

- Viņš pieder katram cilvēkam, kas dzīvo uz šīs zemes, lai izlemtu ja 
viņš izvēlas, ko Tēvs viņam piedāvā vai ko Viņam piedāvā Pasaule 
Piedāvājumi un vērtības

« Mans mazais, tu esi atradis, pateicoties Manam Acis. Nit- Tu šķērso 
lielu eju, kas tevi ved uz jūsu Patiesā Misija, tā, kurai jūs tikāt radīti : 
"kļūstot par Mīlestību", esot pilnīgi Tēva lietas, dienu un nakti, guļus 
vai Stāvot, lūdzoties, strādājot vai brīvajā laikā.

Ka tas, ka jūs darāt vai kas jūs esat, nav tas, kas nosaka, vai jūs esat jā 
vai nē Tēva lietās, bet savā valstī no dvēseles, jūsu "jā", jūsu 
piekrišana būt šis kaļamais instruments Tēva rokās ļaujot Viņam 
izmantot jūs tur, kur Viņš vēlas, kad Viņš vēlas, lai ko Viņš vēlas, lai 
kāda kalpošana būtu, ko Viņš vēlas.

Tas ir Protams, to var panākt tikai tad, ja : Ir ilgi tuvības brīži ar Mani,
lūgšana, adorācijas laiki un sakramentu praktizēšana, Galvenokārt 
kopībai ir Mans Ķermenis un Manas Asinis.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Programmā Viņa Mīlestības iecere, Tēvs visu ir izplānojis. Viņš ielika
jūsu Kārtojumos viss, kas jums nepieciešams, lai sasniegtu Šis 
brīnišķīgais gabals, kas ved jūs uz Mīlu. Tas pieder katram cilvēkam, 
kas uz tā dzīvo zemi, lai noteiktu, vai viņa izvēlas to, ko Tēvs viņai 
dod piedāvā, tas ir, to, ko pasaule piedāvā un novērtē.

Tas ir savas būtības dziļumos cilvēks var smelties žēlastību 
nepieciešams, lai brīvi īstenotu izvēli un pareizo izvēli.

Laimīgs Vai jums ir jāiesaistās šajā mazajā ceļā, kas ļauj jums iet Labi
atklājiet šos dārgos dārgumus, šīs dāvanas iepakots, ka jūs nekad 
nepabeigsiet izpakošanu un ka vadīt jūs arvien tālāk un tālāk pa 
Mīlestības ceļu.



Programmā Šī lielā tuvība, kas mūs vieno kopā un no viena un tā paša 
tiesa dos slavu Tēvam, kurš tādēļ ir tajā brīdī dāvana, kas liek jums 
mīlēt.

Ļaujiet sev būt iemidzināta ar Manu Mīlestību un klausieties vārdus 
dziļumos tava mājvieta, kuru es maigi un maigi čukstu:

Es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

27 Augusts 4:20

-Es Turies pie sevis

« Mans mazais, tā ir tava paklausība Manam Garam, ka tu ļauj mums 
virzīties uz priekšu lielajā rakstvietā, ka mana Mīlestība pret tevi gids. 
Vai esat gatavs iet vēl tālāk tālu pa Ceļu, kas ved jūs uz Mīlestību? »

Bez Vilcinoties, es dodu savu "jā". Man nav. Viens Tikai vēlme: būt 
tam, ko vēlies. Es esmu tur, kur Tu mani sūti, un es esmu pilnībā 
pieejams, lai saprastu visu, ko vēlaties. Jā. Paldies, ka pievērsāt 
uzmanību man.

« Es dzirdēju jūsu atbildi. Es atzinīgi vērtēju tā saturu. Es parūpēsies 
par sevi. Turklāt jūs būsiet liecinieki Manam Darbība tevī, ap tevi un 
caur tevi.

1998

 

Priekš tas no rīta pieņem tikai Manu Mīlestību, lai jūs piepildās. Viņš 
Jums nav nekā svarīgāka par šīm mīlošajām attiecībām starp mums, 
attiecības, kas liek mīlēties.

Tu kļūt par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu.

 

4 Septembrī plkst.3.10

- Vienmēr Ar tīru ticību es lūdzu jūs virzīties uz priekšu



Lords Jēzu, es guļu tavā pagalmā, ieteikums Izdevējs un pseidonīms, 
kas jāizmanto, lai publicētu: "Par Tevis laime, Mans izredzētais 
JĒZUS."

Es dodiet savu "jā" bez nosacījumiem, un es gaidu jūsu atbildi.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, es jums vienmēr teikšu, tīrā ticībā viņš jautā Vairāk 
darbības. Vairākas reizes jūs esat bijis Liecinieks, kuram ir šādi 
lūgumi un kuram ir Civildienesta tiesas rīcībā atbildes saņemšanai, 
mazais Norādījums, ko vēlas Tēvs, sekojot šiem diviem prasību un 
pieņemšanas pamatattieksmes, jūs esat liecinājis ka jūs esat vadījušies 
tikai no jūsu iedvesmu vai Cilvēkus, kas novietoti tavā ceļā, vai 
Pasākumi, kas notika plkst. tu. To publicēšana ne ar ko neatšķirsies 
raksti, kas iemācīs lasītājiem ļauties Svētais Gars visās dzīves jomās, 
pieņemot Mīlestība, kuru Pere vēlas ieliet viņā un galu galā kļūt Mīlu.

Pie tā vietā, lai tevi skumdinātu, jo es nesaku imme-

Tieši tagad kas jums jādara, paskatieties, kā es jūs vakar vadīju Es 
došu vēstījumu vienai no savām sievām Mīļots. Paskaties, kā tu esi 
bijis Braucot cauri daudziem apstākļiem.

Tu Ļaujiet sevi vadīt, nezinot, kas, kā utt. Jūsu mazums Un tas padara 
jūs par noderīgu instrumentu Tēvs.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tieši tagad Neatkarīgi no tā, vai uzskatāt sevi par mazu, atgriezieties 
pie sirds pat mūsu intīmās attiecības. Sveicināti, mana mīlestība, 
ļaujiet sevi mīlēt, ļaujiet sevi pieņemt Mīlestībai. Nākt labi peldieties 
Tēva mīlestības okeānā un tādējādi jūs kļūstat par Mīlestību.

Klausīties saldais čuksts tavā sirdī: Es tevi mīlu, es Mīlu tevi, es tevi 
mīlu. »

 



5 Septembrī plkst.3.50

– Tēva mīlestības avots ir kā "Ūdens" brīnišķīgi"

« Mans mazais, tas ir dziļi iekšā tavā mazajā, tavā bezspēcība, kas ir 
jūsu problēmu risinājums ; Tieši šādā dziļumā jūs ieejat Dievs, tavs 
Radītājs; , ka ievadāt avotu pat Mīlestība.

Gada Tēva mīlestības avots ir kas vairāk par ūdeni, ko remdēt jūsu 
slāpes. Šajā ūdenī jūs varat iegremdēties pilnīgi, jo īpaši tāpēc, ka tas 
ir brīnišķīgi un satur visus tikumus, kurus jūs varat iedomāties. Vairāk
nekā viņš satur tikumus neierobežotā daudzumā, kas spēj apmierināt 
visu, kas nepieciešams jūsu būtnei, neatkarīgi no tā, vai tas ir apzināti 
vai nē.

Programmā Tajā pašā laikā ir pienācis laiks sakopt to, kas ir netīrs tevī
Viņa nāk, lai tevī atkārtotu to, kas ir salauzts, Tam ir spēks radīt vai 
atjaunot to, ko jūs trūkst būt tādam, kādu Tēvs vēlas, lai tu būtu: a 
esiet mīlestības pilni. Citiem vārdiem sakot, tas ir šis Avots kam ir 
pabeigtības spēks. Nepabeigtā būtne ka tu esi.

Mācīties ņemt vērā visas situācijas vai notikumus kas sevi prezentēs 
tavā priekšā, lai vairāk nolaistos dziļi savā mazumā un bezpalīdzībā, 
lai ienirt dziļāk bezgalīgajā Tēva Mīlestības Avotā, un tādējādi ātrāk 
kļūt par Mīlestību.

1998

 

Es pavada jūs uz katru no jūsu nirējiem, un es esmu Arvien vairāk 
lepns par mazo, kas tu esi.

Mans spriedums pārplūst ar Mīlestību pret jums. Maiga, es tevi mīlu. 
»

 

11 Septembrī plkst.4.30

-Tur Kur ir mīlestība, tā uzvar, neatkarīgi no izrādes



Lords Jēzu, dod man žēlastību pieņemt šo situāciju, kas liek man ciest,
sāpina, sāpina mani un sāpina mani samazināts līdz manai 
bezpalīdzībai un ilgst jau vairāk nekā desmit gadus Gadiem. Nāc un 
saņem manī to, ko es nevaru saņemt ar Sevi.

Nākt svētī Tēvu ar mani, lai tas tā būtu, un nāciet un dāvājiet visas 
svētības visiem un visas apžēlošanas, ko es nevaru sev piešķirt sava 
stāvokļa dēļ par grēku, lepnību, kas pastāvīgi mājo manī.

Es Dodiet manu kopējo un beznosacījumu "jā" visiem šiem cilvēka 
dabai raksturīgās situācijas, kuras es pauž nožēlu. Nāciet un piepildiet 
mani ar savu Mīlestību. Paldies par to, ka klausījos un atbildēju uz 
manu Pazemīga lūgšana.

Nākt godā Tēvu Manī un nāc un mīli Manī to, kas tev ir nolikt uz 
mana ceļa un īpašā veidā to, kurš Tagad mani sit un sāpina. Kā mazs 
bērns es mest rokās. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, kā nesveicināt savu mazo. Gada rokas vaļā un sirdis 
vaļā, es tevi sveicinu, ņemu rokas, Piespied savu sirdi pret manējo, 
pasaki savu lūgšanu un pasniedziet to Tēvam.

Nē Es tikai pieņemu jūsu ciešanas, bet es tās saistu ar Debesu 
ciešanas, tās, kas nāk no tā, ka Mīlestības nav Nav mīlēts uz zemes.

Tu Noņemiet šo smago nastu, kas gulēja uz jūsu pleciem. Es dod jums
nepieciešamās žēlastības un apgaismību kas iet prom, palīdzēs jums 
izvairīties no kļūdām un To darot

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

situācija sāpīgs Mīlestības un Miera avots jums, otram datu 
subjektam, kā arī visiem tiem, kas ir Jūsu tuvu un ka jūs nesat savā 
pagalmā.

Atkal Reiz, nebaidies, es esmu ar tevi. Kur es esmu, ir mīlu. Kur ir 
Mīlestība, tur ir Triumfs, neatkarīgi no izskata.



Nē. Neskatieties uz šīm sāpīgajām situācijām, skatieties uz Tēvu, 
paskatieties uz Viņa Mīlestību. Tādā veidā jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

16 Septembrī plkst.4.30

Tas ir jūsu pieņemt Manu Mīlestību, kas ļauj Viņam iekļūt tevī

« Mans mazais, tieši ar arvien priecīgāku tiesu es Tuvojieties sev. Jūsu
pagalms arvien vairāk spēj sveiciens Mana Mīlestība. Neuztraucieties,
jums nav nekad neņemt pārāk daudz.

Programmā šajā brīdī jums nekas nav svarīgāks par to, lai sveiktu 
Manu Mīlu. Tieši šis sveiciens ļauj Mīlestībai iekļūt tevī. Tā ir 
mīlestība, kas ir labi integrēta jums, kas jūs attīra, kas jūs pārveido, 
kas jūs pārveido Iedvesmojiet, kas jūs vada, konsultē, atbalsta un 
padara jūs tu vēl viens Kristus. Tādā veidā jūs kļūstat Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

22 Septembris:20

- Akrostiķis ar vārdu "konversija"

Trešdiena pagājušajā nedēļā, lai atklātu Lūgšanu dienu, es biju 
iedvesmots veidot akrostiķi ar vārdu "konversija" izteikt, ko šis 
process man nozīmē un kam tas ir vajadzīgs no manas uzmanības 
katru dienu.

Kontemplators no Dieva, kas nāk.

Piedāvājums ko Viņš mums uztic un kas mēs esam.

1998

 

Viņi nav apjucis no pasaules domām.



Dzēris V arvien pieaugošā tuvībā ar Jēzu.

E pastāvīgi pārveidoties ar Viņa Mīlestību.

PIEDZIMST Atkal katru dienu, mūsu domās, mūsu ieradumos un 
mūsu uzvedību.

ka viss nāk no Viņa.

Es internalizēju arvien vairāk un vairāk tas, kas mums tiek pasniegts.

O n dzīvo jaunā pastāvīgā atjaunošanā.

Mūsu Liela cerība ir mūžīgā dzīve.

 

29 Septembrī plkst.4.05

- Ignorēt Pagātne, laba vai slikta, neuztraucieties par nākotne, 
apzināties tagadnes nozīmi

"Mans Mazulis, tu, kuru es esmu izvēlējies, ļauj sev arvien vairāk. 
Brauciet, brauciet un iedvesmojiet mani, savu Dievu." Šī žēlastība ka 
Jums ir jāļauj sevi vadīt, kad jūs rakstāt, ejiet ļaut sev Izejiet cauri šai 
lieliskajai rakstvietai, kas jūs ved no otras puses uz Krasta.

Tas ir šajā krastā, kur Mīlestība eksistē pilnībā, vai visi būtnes ir 
Mīlestības būtnes, atstājot nē vieta tam, kas ir pretrunā ar Mīlestību.

Laimīgs Vai esat laimīgs un laimīgs, ka esat uz šī prāmja Pilnībā 
izmantojiet daudzās žēlastības, kas jums ir pieejamas tagad piešķirts. 
Jums jāiemācās dzīvot Pilnībā pašreizējā brīdī uzmanieties no tā. 
Pilnīga abstrakcija no pagātnes, laba vai slikta, jo tā ir bijusi dots Tēva
žēlastībai, tā nav vērtīgāk. Tikai viena lieta ir patiešām svarīga: tā ir 
tagadnes brīdis, tā ir Mīlestība, kas ielej jūsu tiesa un tuvība, kas 
mums ir kopā, jūs Manī un Manī tevī.

Kad Jūs apzināties pašreizējā brīža nozīmi, žēlastības un mīlestība, kas
katru reizi tiek izlieta tevī Acumirklī jūsu sirds izplešas un kļūst

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS



 

tāpēc spēj saņemt vairāk nākamajam brīdim. Tas ir tas, ko ļauj augt.

Kā vai jūs zināt, ka Tēvs nekad neatņem jums Savu labvēlību, un Viņa
Mīlestība, bet kuru, gluži pretēji, Viņš dod arvien vairāk un vairāk, kā 
uzdrošinies uztraukties vai uztraukties par nākotni, pārliecināts, ka 
jūsos arvien vairāk piepildīsies, neatkarīgi no izskata un kurā jums būs
jādzīvo ārpuse.

Programmā vairāk zināt un piedzīvot, kas ir svarīgi, ko Konts ir tas, 
ko jūs piedzīvojat iekšienē, nevis tas, ko kas notiek ārpusē; zinot, ka 
jūs kļūsti par Mīlestību, tu vairs ne par ko nevari uztraukties. Tavs Īsta
drošība ir tur, nevis citur.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka esi to atklājis, Ticiet tam, 
piestipriniet sevi pie tā un dzīvojiet to pilnībā. Kopā pilnībā 
izbaudīsim un izbaudīsim mīlestību un žēlastību pašreizējais brīdis.

Lejupielādēt Mans mīļums. Pieņemiet, ka es jūs mīlu. Ļaujiet sev būt 
Mīlēt ir tas, kā jūs arī kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

4 Oktobris plkst.5:50

- Tas ir pilnībā dzīvojot pēc sirdīm, lai es varētu sagatavot Savu 
Diženo Nākšana godībā

« Mans mazais, viņš iet vēl tālāk tevī. Paklausies arvien vairāk un 
vairāk. Šie īpašie mirkļi, kurus mēs Pastrādāsim kopā vai ieslīgsim 
lielā tuvībā, es gribu ka tie kļūst pastāvīgi. Tādā veidā jūs Vienmēr 
mani uzklausīs. Es vadīšu katru jūsu domu un katrs no jūsu soļiem, 
tādējādi aptverot katru jūsu vārdu.

Tas ir pilnībā apdzīvojot sirdis, kuras es varu sagatavot Savu Liela 
atnākšana godībā. Man vajag daudz mazu dvēseļu kas dod Man savu 
kopējo "jā", kas noliedz sevi, kas noliedz viens otru, kas ļaujiet pilnībā
iekļūt caur Manu Klātbūtni.



1998

 

Mans Klātbūtne, labi dibināta persona, kas piekrīt Rīkojies brīvi, 
brīnās, nedomājot, ko viņa jādara, lai mani iepriecinātu. Šī ir kopējā 
transformācija būtne, lai kļūtu par būtni, kas pilna ar Mīlestību, pilnīgi
vadoties pēc Mīlestības, kas var radīt tikai Mīlestību, maz Neatkarīgi 
no tā, kur viņš atrodas un kas viņš ir, tam ir jābūt veiksmīgam. Mīlu 
parūpējies par visu, par savu būtību vispirms, tad par notikumi un 
cilvēki sev apkārt. (Ja jūs teica, lai raksta "notikumi" priekšā "cilvēki" 
nav komandēti, jo mērķis ir neviens, bet tāpēc, ka Mīlestībai ir vieglāk
kontrolēt notikumi, ka cilvēki, pēdējie ir Pilnīgi brīvi, Mīlestībai 
jāgaida viņu kon-

tement).

Ņemt Laiks integrēt šo mācību ar jums. Viņš nebija. Viens mērķis: 
padarīt jūs un visus tos, kas lasi šīs mīlestības pilno būtņu rindas, 
vadoties pēc Mīlestība, lai radītu arvien vairāk Mīlestības.

Tas ir jo Mana Diženā Atnākšana strauji gatavojas, ka Viņam ir uzcēla
šo Jauno Mīlestības biedrību, padarot jūs kā arī jūsu būtnes, kas ir 
pilnas ar Mīlestību.

Jo ka es tevi mīlu, tu kļūsti par Mīlestību, un tāpēc, ka tu mīli, citi kļūt
par Mīlestību un tā tālāk, līdz zeme ir pilnībā atjaunots.

Tas ir vesela liela kustība, kas tagad dzimusi no Mīlestības un tevis 
"Mīlestības" veidošana. Paliek Mazulis, kurš ļauj sevi mīlēt.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

13 Oktobris plkst.4:50

- Pastaiga ticībā; Neaizmirstiet mācīt 1997. gada 6. janvāri

Lords Jēzu, es atstāju Tevi šīs pēcpusdienas sanāksmē jo es baidos 
nebūt Mīlestība. Nāc un ņem



Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

kontrole no šīs sanāksmes. Es uzticu jums savu bezpalīdzību. Paldies 
lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, virzieties uz priekšu ar ticību. Neaizmirstiet izglītību 
(1997. gada 6. janvāris), Pārskatiet katru darbību un pārliecinieties, vai
lai dzīvotu viņiem labi. Esiet uzticīgi šai mācībai un es. viņi būs lojāli 
Ma Vārds. Jūs atkal atklāsiet, ka es esmu Visvarenais Neiespējamā 
Dievs.

ka Uzticība aizstāj bailes, ka Mīlestība aizstāj šķelšanās, šis maigums 
aizstāj dusmas, šis vieglums Aizstāj grūtības. Tu būsi mierā, esot šis 
Mīlestības instruments Tēva rokās, kas maina visu Viņa ceļā. Šis 
Tēvs, kurš maina situācijas un tādējādi veicina Mīlestības Valstības 
celšanu uz šī Zemes. Ar jūsu mazumiņu Mīlestība var rīkoties brīvi.

Tas ir ar Mīlestību un Mīlestību, kas jums ir pirms tam- Izrotājiet 
katru Sapulces. Esi mierā, mans mazais, es esmu ar tevi.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

19 Oktobris plkst.5:45

- Veikt laiks katru dienu, lai kļūtu intīms ar Deep Down jūsu būtne, 
jums nav no kā baidīties

« Mans mazais, tieši jūsu būtības dziļumos jūs apvienojaties man, ka 
tu sveicini Manu Mīlestību. Tas pats attiecas arī uz lietu. tam, kuram 
jūs saņemat mācības par Veicamās vai neveicamās darbības.

Gada Valdījums deva daudziem "jā", lai sekotu Tēva griba un daudzi 
"nē" par ļauj jums ietekmēt domas no pasaules, nepaklausīt savai 
gribai, pastāvīgi paliekot šīs regulas darbības jomā, ņemot vērā ka 
diena ir brīdis, kad ieiet tuvībā ar Mani jūsu būtības dziļumos, atbildot
uz to, ko bija tavs

1998



 

Viņš mācīja 1997. gada 6. janvārī... Jums nav ko darīt bailes ienirt, 
zinot, ka es vienmēr esmu ar jums, vadīt tevi, iedvesmot tevi un 
uzvesties pret mani.

Būt bez bailēm palieciet Manā Mīlestībā. Tu kļūsti Mīlu. Maiga, es 
tevi mīlu. »

 

30 Oktobris plkst.5:30

- Esi mazais, kurš visu sagaida no sava Tēva

« Mans mazais, es tevi aicinu kļūt par pilnvērtīgu būtni no Mīlestības, 
vienmēr un visur.

Tēvs liek dzīvot daudzās cilvēciskās pieredzēs un profesionāls, dažreiz
vienkāršs un vienkāršs, bet dažreiz vairāk grūtāk, grūtāk un 
mulsinošāk. Mazais Ko vai nu situācija, tev tevi nevajag gatavot. 
Aizņem. Jums tikai kaut kas jādara nodots Peres rokās, ticēdams 
viņam, ka Risinājums jums tiks dots savā laikā.

Ne Neesi tas lielais, kurš izlemj daudzas lietas. Būt mazais, kurš ir un 
paliek bezspēcīgs cilvēku priekšā un situācijas, kas sevi prezentē 
Dāvana jums, kas sagaida visu no jūsu Tēva, kurš kļūst par Viņa 
liecinieku rīcību un paldies Viņam par visu.

Tu Ar jūsu piekrišanu tagad mācieties skolā no Mīlestības un visa 
darba, kas jums jādara, ir efekts, kas ļauj jums kļūt par pilnīgu 
Mīlestību, caur : trīskāršā Mīlestības, Gudrības un Saprāta pieredze no
Tēva, kurš ir atklāts vai nu caur tevi, vai nu citi, vai notikumi.

Viens tikai lieta paliek svarīga, tā ir transformācija, kas notiek sevī un 
citos. Paldies Tēvam par to lai nu tā būtu. Šis ir ceļš, kuru Viņš ir 
izvēlējies, lai jūs kļūtu Mīlu. Neuztraucieties, jums ir taisnība par kā 
Viņš jums ir izvēlējies. Jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS



 

5 Novembrī plkst.4.20

Ka Tas vairs neesi tu, kas domā, runā un rīkojas, tas esmu es

Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev par šīm divām pieredzēm. Tikai 
pieredze uzņēmējdarbībā. Es esmu notikumu izvēršanās brīnums, 
cilvēku attieksme un sasniegtie gala rezultāti.

Viņš Es nevaru sasniegt šādus rezultātus. Tas ir Kāpēc es redzu jūsu 
1997. gada 22. un 23. februāra solījumu. Viss Māciet man, ka tieši jūs 
rīkojāties, nevis es.

Paturēt mani mazs, lai jūs varētu pilnībā rīkoties visos pasākumos no 
manas dzīves. Paldies, ka es tevi mīlu. Es nezinu, kā tu pateikties. Turi
mani Savā Mīlestībā. Es tevi mīlu.

« Mani mazie, kāds prieks redzēt, ka jūs vienlaikus redzat savu 
bezpalīdzību laikam, ka Tēva visvarenība. Nesteidzieties uz dariet 
labi, asimilējiet šos notikumus, meditējiet par tiem, paldies Tēvam, ka 
viņi ies jūsu būtības dziļumos, kuru jūs reducējat, lai Ļautu man ņemt 
visus vieta tevī.

Es tevī un tevī manī. Ne jau tu vairs domā, runā un Rīkojies, tas esmu 
es. Tu kļūsi arvien priecīgāks, sajūsma un prieks, pat caur Bēdām.

Mēs ieies Jaunajā pasaulē, Jaunajā Baznīcā. Tu viss, lai atklātu. Cik 
laimīgs es esmu, lai jums pateiktu turiet rokas, lai neļautu jums 
nokrist, lai noturētu jūs uz Pareizi Redzi un redzi savu brīnumu.

Būt bez bailēm iet uz priekšu; Es esmu tas, kurš jūs vada, nevis ne jūs 
kļūstat arvien vairāk Mīlestības.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

12 Novembrī plkst.3.45

- Trīspadsmit Svarīgi jautājumi, kas jāapsver šajā sanāksmē Pastorāle

1998



 

Lords Jēzu, es tev uzticu šo tikšanos šajā pusdienlaikā ar pieciem 
Personām. Aizdevumi, ko paredzēts apmainīt pret iespēju atsākt 
darbību par Atbrīvošanas ministriju.

Atzīšos, ka mana bezpalīdzība. Es paļaujos tikai uz Svēto Garu un 
klausieties jebkuru mācību, kas Jums var būt jāsniedz man šai 
sanāksmei.

Paldies par to, ka esmu uzklausījis manu lūgumu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, baidies, es esmu ar tevi, turi pilnveidoties tīrā ticībā. 
Ticiet man, es vadu katru no jūsu domas, katrs solis un katrs solis, ko 
sperat.

Šeit ir Svarīgi punkti šajā sanāksmē:

Mīlu un sveiciens, kas jums būs vienam pret otru.

Tavs Interjera pieejamība, lai organizētu Svētais Gars tevī, caur tevi 
un ap tevi.

Tu jūs pilnībā savienojaties ar Svēto Garu, kurš ies dažreiz viens, 
dažreiz otrs.

Ka jūsu vēlme — būt unikāliem: kalpot Baznīcai; esiet uzticīgi, 
sekojot Gara pamudinājumiem Svēts.

Ir jūsu ticības drosme.

Ne Jūs neļaujat sevi maldināt ar domu straumēm, ka pastāv baznīcā 
šodien.

Izvairītos no jebkādu nevajadzīgu kritiku.

Solis bailes atklāt to, kas ir nepatiess.

Ir ticiet, ka šī ir Mana Baznīca un ka es par to rūpējos.

Es esmu neiespējamā Dievs.



Es pateiks jums pieprasījumu, ka tie ir ļoti mazi instrumenti, kas ļauj 
pilnībā atstāt sevi manis vadīts.

Tu ir pašā jaunas dzīves nomas sākumā jūsu un mana diecēzes 
baznīca.

Būt Bez bailēm es esmu ar jums.

Es Jūs sakāt tā: tas prasa ticības, pazemības un paklausība, lasot, pašā 
šīs sanāksmes sākumā, tas, ko jūs tikko uzrakstījāt.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tas ir Rīkojies, pilnībā Mana Gara vadīts, ļauj savam būt, lai 
pārveidotu sevi un kļūtu par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

15 Novembrī plkst.5.25

– Jūs viņš liecina, ka es esmu Dievs darbībā, kad Viņš man dod 
Rīcības brīvība

"Mans Mazulis, vienmēr lielā priekā. Apvienojiet mani ar jums, 
Ļaujiet man jūs pavadīt, lai es eju jūsu priekšā."

Tu ir liecība, ka es esmu Dievs darbā, kad esmu ļauj tai brīvi rīkoties.

Šis brīvību, es to ņemu no tiesas, kas kļūst maza, ļoti mazs, pietiekami
mazs, lai turētu visu, ko vēlos, dot, pietiekami daudz mazs visam 
Jautājiet man un pietiekami mazs, lai atpazītu ka es rīkojos Viņā, caur 
Viņu un Viņa svītu, rūpējoties par neaptvert to, ko es tikko biju 
paveicis tā valorizācijas dēļ, tās spēks un sava godība.

Vairāk ka nekad, es nemeklēju daudz mazu sirsniņu, lai izveidotu 
mīlestības sabiedrība, kas spēj sveikt Mani manā lielajā Atgriešanās, 
kas jau sen ir nokavēta.



Ar tikai mazs pagalms, kas dod Man visus savus "jā", es dod jums 
tiesības pateikt "nē", kas nepieciešams Reklamējiet "jā" pārrāvumu:

Jā uz mazumiņu, Jā uz impotenci, Jā uz žēlsirdība, Jā sveicienam,

Tādējādi ir mīlestība.

Priekš Katrs no šiem "jā", ir viens un vairāki "nē" " kas uzspiež un 
pretojas viens otram. Jūs nevarat pateikt jā

1998

 

Priekš mazums un tajā pašā laikā nesaki nē vēlmei parādīties, tikt 
atzītam, būt varenam, tikt novērtētam, novērtētam un lai apmierinātu 
visu iedomību un lepnumu.

Katrs Dienā jums ir daudz izvēles iespēju, kuras varat izmantot, ja ir 
Mīlestības iedvesmoti, gaismā Mīlestība, lai atbildētu uz Mīlestības 
aicinājumu. Ļoti ātri jūs un jūs kļūstat par Mīlestību. Tu esi traks, 
mans dārgais.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

17 Novembrī plkst.5.15

- Vai tā ir ka es ļāvu sev būt gatavam pieņemt Jēzu ? Savā lielajā 
atgriešanās?

« Mans mazulis, viņam ir jautājums, kuru jūs uzdodat: "Vai es esmu 
gatavs? sveikt Jēzu par Viņa lielo atgriešanos?" Šeit ir Mani 
komentāri: Mēģiniet tam sagatavoties, tas ir Neiespējamā misija, 
jautājums, kas jums jāuzdod sev: " Vai es ļauju sev būt gatavam sveikt
Jēzus Savā lielajā atgriešanās reizē?

Priekš palīdzēt jums atbildēt uz šo jautājumu un darīt nedaudz gaismas
uz šo jautājumu, jūs varat uzdot sev Šādi apakšjautājumi:

Vai tā ir ka es atstāju Svēto Garu pilnīgi brīvu, lai tas darbotos manī ?



Vai es esmu spēj Viņu atpazīt, kad Viņš strādā manī, ap es, No manis 
un caur mani?

Vai es drīkstu Paldies par visu, negribot? Spēle tikai manai slavai ?

Pie Šajos trīs galvenajos jautājumos ir vairāki citi jautājumi, uz 
kuriem jāatbild tālāk. Piemērs : 1. jautājums, vai viņam ir pilnīga 
brīvība rīkoties manī ? Vai tie ir Svētā Gara augļi, kas nāk no manis, 
tāpat kā Sv. Pāvils Galatiešiem 5: 22-23, proti, mīlestība, prieks, 
miers, pacietība,

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Spējas laipnība, uzticēšanās citiem, maigums, meistarība Sevi.

Tu vienmēr atpazīsti Koku pēc tā augļiem. Ja jūs vēlaties uzzināt, kāda
veida koks jūs esat, apskatiet augļus ko jūs ražojat. Ja viņi nav 
pareizie, jūs dāvā Tēva žēlastību. Tu dod viņam savu "Jā" Nāciet un 
pārgrieziet saites, kas neļauj jums būt tik labs koks. Citiem vārdiem 
sakot, jūs dodat Viņam savu "jā" pie izmēra, lai gan dažreiz šī darbība 
ir Sāpīgi.

Tu Dodiet viņam savu "jā", lai to atmaskotu un noņemtu Jūs visi 
kļūdāties, un tas neļauj jums būt tik labam koks, kas ražo pārpilnībā 
un pilnībā. Tāds pats ja jūs ne vienmēr zināt daudzumu, (jo tas bieži 
notiek neredzamajā), tas, ko jūs redzat, ir ar kvalitāti, kas ievērojami 
pārsniedz to, ko jūs varējāt realizēt.

Tas ir Tas pats attiecas uz visiem pārējiem jautājumiem. Tas viss Jums
šķiet, ka, būdams netīrs, jums ir jāatsakās no sevis Tēva žēlastība. 
Jums ir jādod viņam viss "Jā", ko viņš vēlas jums jautāt, vai tas ir tieši,
caur citiem vai caur Notikumiem.

Tas ir lai jūs varētu pilnībā izbaudīt ABC: [Sveicināti, svētī un 
saproti], un tādējādi kļūt par pilnībā Mīlestība.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 



21 Novembrī plkst.5.00

- Šis Incidents lika jums saprast savu bezpalīdzību un tonnas Nebūtība

Lords Jēzu, es nesaprotu, ko es piedzīvoju vakar, tāpēc ka man bija 
jāstrādā divdesmit minūtes, lai sāktu Kravas automašīna, ko bijušais 
darbinieks mani saņēma. Mana kļūda bija tā, ka Es izmantoju savas 
automašīnas atslēgas, lai gan skaidri identificējams, kaut arī man 
kabatā bija pareizā atslēga, Kravas automašīnas. Kopumā atslēgas 
identifikācija var izdarīt tikai ar citas personas iejaukšanos kas 
piedāvāja man palīdzēt.

1998

 

Es domā, ka tā ir pārsteidzoša pieredze; Man ir kauns Vairāk nekā 
nopietnu šaubu radīšana par mani pašu uzvedība. Kas notiek ar mani? 
Vai es esmu zaudēt? Manas koordinācijas prasmes?

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, tas ir, vēl vairāk padziļinot, jūs atradīsit atbildiet, jo 
šajā pieredzē ir vesela Mācība ko jūs esat piedzīvojuši. Paskatīsimies 
uz to kopā.

Priekš Sākot, tas ļauj veikt ļoti konkrēti Izpratne par tās trauslumu, tās 
neaizsargātību. Viņš Tevī nav nekā tāda, kas varētu darboties bez 
Tēvs. Jūs esat pilnīgi atkarīgi no Viņa ; Nekas nepieder jums, un 
Nekas nav zem jūsu patiesās kontrole. Viss nāk Viss ir Viņa kontrolē 
un visam ir jāatgriežas pie Viņa.

Šis Pieredze ir tur, labi dzīvojot pie jums, jo tu Liec man saprast, cik 
tas ir svarīgi no visa nodot to Tēva rokās un, galvenais, gaidīt visu no 
Viņa. Starp citu, starp citu, jūs paņēmāt Apziņa par savu bezpalīdzību 
un nebūtību.

Viņš ir svarīgi, lai jūs pilnībā aptvertu šo pieredzi ka tu svētī Dievu 
par to, ka esi to dzīvojis, un tā nav Nav tā, ka vēlāk jūs varat atklāt 
citas pērles, kas ir saistīti ar šo pieredzi, Minimāls sevis, bet Bezgalīgi 
bagāts un dziļš.



Viņš Viņam ir jāiziet cauri daudzām attīrīšanām, lai kļūtu par pilnībā 
Mīlestība.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

23 Novembrī plkst.5.15

"Nevajag Neesiet neticīgi tam, kam jūs ejat cauri.

« Mans mazais, neesi neticīgs tam, kam tu ej cauri Tūlīt. Arvien vairāk
un vairāk Kristus dzīvo tevī.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Viss kas ir tevī un kas nav saderīgs visos aspektos Jābūt tikt 
pakļautam un izraidītam no jums. Jums ir Tāpēc izbaudiet visu, ko 
piedzīvojat.

Ja Tas tā ir, tas ir laimīgs notikums, ka Kristus spēja brīvi demonstrēt. 
Ja tas ir notikums Diemžēl attīrīšanās turpinās. Sadaļā divi gadījumi, 
tāpat kā otrā, jums ir jāpriecājas, Jo viņi dos jums labumu un ir 
izdevīgi. Tieši tagad turpināt ceļu, pa kuru jūs esat sevi nolikuši 
apņēmies, proti, ka tā kļūst par pilnīgu Mīlestību.

Viss Šie notikumi prasa laiku, lai atrisinātos ; Lai jūs saistītu ar Mani, 
lai ieietu mūsu tuvībā, saņemt Mīlestību, ko Es ieliju jūsu sirdīs. Es 
Saprotiet, ka jūs esat dziļi mīlēti un ka tikai Mīlestībai, kas uzņemta 
tavā spriedumā, ir spēks mainiet visu savu būtību, lai mainītu visu, kas
dzīvo apkārt jūs un galu galā maināt pasauli.

Laimīgs Un laimīgs esi tu, ka sāc šo ceļu, lai sasveicinātos 
pakāpeniski no Mīlestības un kļūt par Mīlestību.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

4 Decembrī plkst.2.00



- Piekrītu kļūt par citu Kristu nozīmē arī pieņemt ciešanas

« Mans mazais, nebaidies, tas esmu es, tavs Dievs, kas tev esi izkāpām
no gultas uz to tuvības brīdi, kas mums ir kopā. Tieši šajā lielajā 
tuvībā mēs vēlos jūs vadīt caur šiem Svētajiem Rakstiem, kurus es 
izmantos, lai nodibinātu intīmas attiecības ar Dvēseļu pulks. Nez, vai 
jūsu vārdam vajadzētu būt parādās vai nē, Tas ir tas, ko es gribu, Es. 
Tas ir svarīgi pieņemt, ka es tevi izvēlējos. Atkal, nevis jūsu nopelnu 
cēlonis, bet ar žēlastībām, kas ir padarīts iespējams

Pēc daudz piekrišanu.

1998

 

Šis Intimitāte, es to gribu par katru cenu. Šie laiki ir Pēdējie, man ir 
jārīkojas ātri. Pasaulei ir jāzina, ka tas ir Es, kas rīkojos, un es 
darbojos visās sirdīs, kas ļauj plūst brīvi. Tavam vārdam nav svarīgi, 
ko es daru Caur tevi es varētu to sasniegt caur pūli, ja es saņēma 
pilnīgu beznosacījumu un neatgriezenisku "jā".

Tomēr pasaulei vajag, lai citi ļauj sevi vadīt pie Manis un man patīk 
izmantot citus, lai vestu viņus uz Es, tāpat kā es to darīju jūsu labā. 
Paskatieties uz lielo skaitu cilvēki, kurus es esmu izmantojis, lai jūs 
vestu pie Manis un ko es joprojām izmantoju.

Ir Katru reizi, kad cilvēki tika labi identificēti. Tikpat daudz Es gribu, 
lai šis cilvēks piekrīt pazust Mani. dodiet visu vietu, es gribu tik 
daudz, ka tas ir skaidri identificēts, ar visām priekšrocībām un 
Trūkumi, ko tas var radīt gan ziņojumam nekā sev.

Tas ir Lieta un jums noteikti būs jācieš. Pieņemt būs arī citi Kristus 
pieņem ciest. Jūs joprojām esat brīvi izņemt vai paslēpties, bet es 
skaidri pasaku savu Būs jums.

Šis paldies, ko es ieliku tevī, Mieru, ko es esmu ielicis jūsu sirdīs un 
Mīlestībā, ko jūs jūtat no Manas Klātbūtnes ir Daudz, daudz, daudz 
svarīgāki par ciešanām ka jums būs jāiztur Manis dēļ.



Nāc iekšā sirds un prāta kopībā ar Maniem pirmajiem apustuļiem, 
Paradīzes svētie un tie, kas pašlaik ir uz Zemes. Ar viņi un kopā ar 
viņiem slavē Tēvu par to, ka viņš ir bijis izvēlējās ciest kopā ar Mani 
un Mana iemesla dēļ.

Tas ir Šīs ciešanas, kas jūs šķīsta un padara par līdzatpestītājiem tajā 
pašā laikā ļaujot pilnībā ievadīt mīlestības projekts, ko Tēvs jums ir 
izvēlējies. Jā, ir lietu. tu kļūsi par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

10 Decembrī plkst.5.45

– I Es ļāvu sevi atrast šādos divos veidos: sasveicināties Es mīlu un 
novērtēju manu mazo meiteni

« Mans mazais, turpini sveikt Manu Mīlestību un atpazīsti tevi 
Toddler. Pa šiem diviem ceļiem es eju un atstāju sevi Atrast.

Ja jūs jutāt, ka es attālinos no jums, sekojiet šiem diviem ceļus, 
padziļiniet katru no tiem, un jūs atradīsiet Mani. Tas ir vienkārši, ka es
gribu jūs vest arvien tālāk un tālāk Mīlestība, un par to jums ir 
jāpadziļina jūsu Mazums un Laipni lūdzam, ka jūs esat dziļi mīlēti.

Apmaiņa ar tēvu Dāvidu, lai atpazītu vēl vienu no Mana Dēla Vēlams,
kurš varētu komentēt to, ko jūs Rakstīt.

Uzturēšanās Kluss. Es rūpējos par mazākajām detaļām. Tu Tu esi par 
mazu, tu vari tikai sveikt Manu Mīlestību. Tas ir kā arī jūs kļūstat par 
Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

15 Decembrī plkst.5.35

- Gada Ciešanas bieži vien ir ceļš, kas aizved vairāk dziļi sevī



« Mans mazais iet arvien dziļāk un dziļāk tavā būtībā, Tas ir tur, kur 
es esmu, tas ir un tikai tur, kur jūs varat Atrodiet mieru, kuru meklējat.

Šis Ciešanas bieži vien ir ceļš, kas aizved vairāk dziļi sevī. Tas ir vai 
lauž dzīvi, reālā dzīve, Mīlestības dzīve. Tā ir arī vieta, kur jūs kļūstat 
maz, vai Tu ļauj sevi mīlēt, vai Tu kļūsti par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

1998

 

22 Decembrī plkst.4.55

- Viņš būs tie, kas nonāks ienaidnieka ietekmē, kuri cenšas visi 
līdzekļi, lai novērstu Mana plāna piepildīšanos

« Mans mazais, tu dziļi ieej jaunā dzīvē Interjers. Ļaujiet sevi atkal 
vadīt; Ne Neuztraucieties, es kontrolēju situāciju. Nē Tikai es jūs vadu
un vadu, bet es iedvesmoju tos, kuri Surround. Es provocēju 
notikumus, lai šis ka es vēlos spēt sevi pilnībā realizēt un ātri.

Prese Stunda, tas ir daudz dvēseļu, kas ir atkarīgas. Drīz remdenajiem,
vienaldzīgajiem vairs nebūs vietas, pat tiem, kas analizē, uzskatot sevi 
par gudriem un inteliģentiem.

Ka būs tie, kas būs devuši savu "jā", kas būs pārveidoja Manas 
Mīlestības Uguns. Būs arī tādi kurš nonāks Ienaidnieka ietekmē un 
kurš kārdinās visus veidi, kā novērst to, ka Mana Mīlestības Iecere 
tiek piepildīta ar uzbrūkot tiem, kas pieņem būt par instrumentiem 
starp Manas rokas, kas ir devušas visus savus "jā" un kas kļūt par 
mazām mazām, mīlestības pilnām būtnēm.

Ty redzēs arvien vairāk un vairāk, ka uzbrucēji, nākdami no kalpiem 
ienaidnieks, veicinās to cilvēku atgriešanos, kuri, nocietināti Ticībā 
viņu "jā" teica, vairāk degot viņu Mīlestība un gaišāks savā iekšējā 
skaistumā, Tas arvien vairāk atspoguļojas ārpusē.

Laimīgs Jūs esat laimīgs, ka esat devis visu savu "jā" būt starp tiem, 
kas pilnībā kļūst par Mīlestību.



Mans pagalms deg ar Mīlestību, lai jūs visus sveiktu. Manas rokas ir 
plaši atvērti. Nāciet bez bailēm, es esmu Mīlestība un es esmu jūs 
teiks mīlēt.

Es Mīlu tevi mīļi, ļoti mīlu tevi. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

24 Decembrī plkst.3.35

« Pirms lai atkal pieceltos, man bija jāiet cauri krustam

« Mans mazais, tas, ko jūs tagad piedzīvojat, ved jūs pie Mīlestības ; 
Tas nenozīmē, ka nebūs ciešanu vai mokas. Tas, kas nāk no ārpuses, ir
sekundārs. Ka kas ir pats svarīgākais Tas ir tas, kas notiek jūsos, un 
pat pilnīga jūsu Būtnes pārveidošana, lai kļūtu par Būt mīlestības 
pilnam.

Kā Es priecājos, ka esat izvirzījis to par prioritāti Jūsu dzīve, jūsu laiks
atpūtai un atpūtai. Tas ir caur šo laiku Dodiet man, lai mēs varētu 
arvien vairāk tuvības Dziļi. Katru mirkli jūs dod man, tu kļūsti mazliet
vairāk, es un es ņemu tavu cilvēcību, tas ir, arvien vairāk es dzīvoju 
tevī un ņemu vairāk tikai vieta tevī, tā ka tas, kas bija tavs Pazūd.

Gada vieta, kuru es tagad ieņemu tevī, es gribu to ieņemt visā Savā 
bērni uz zemes un ārpus tās. Tas, ko es gribu, ir arī Mana Tēva Griba 
tādā nozīmē, ka Mana Griba ir tāda pati kā Mana Tēva griba.

Šis tiks izveidots ļoti drīz, un ir steidzami Ir zināms, ka tas ļauj tiem, 
kas to vēlas, Piekrišanu.

Tu ir viens no tiem, ko esmu izvēlējies to atklāt. Atkal Reiz ne visi 
atbildēs uz zvanu. Tiem un tie, kas atbildēs, nepaliks bez Atlīdzība. 
Bet pirms atlīdzības saņemšanas ciešanas. Tāpat kā pirms manas 
augšāmcelšanās, man bija iet caur Krustu.

Ka māceklis nav lielāks par Skolotāju, viņam ir jāpieņem no savas 
būtības dziļumiem iet pa to pašu ceļu, lai lai Tēva Griba tiktu pilnībā 
realizēta no mūžīgās atlīdzības perspektīvas.



Būt Bez bailēm es vienmēr būšu kopā ar jums, lai atbalstītu jūs un jūs 
aizsargāt. Mēs ieejam kopā

1998

 

vēsture Solis, kas aizved jūs dziļāk mīlu.

Es ziniet, ka esat ļoti mazs, vājš un trausls, tāpēc turieties vienmēr ar 
rokām, lai nebrauktu, un tā jūs ļauj jums virzīties uz priekšu pa to 
ceļu, pa kuru Tēvs jums ir izsekojis un tas ved jūs pie Mīlestības 
pilnības.

Šis Ciešanas un krusts, kas jums būs jānes, var būt salīdzinot ar 
maziem oļiem uz ceļa vai Mīlestības neizmērojamība, kas jūs gaida, 
kas jūs gaida.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Tu esi traks mans 
dārgs. Maiga, es tevi mīlu.

PS Šie Ziemassvētki jums ir īsta atdzimšana. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

 

 

1999

 

 

 

1. vieta Janvāris plkst.14:30

– Līdz jūsu beznosacījumu sveiciens jūs kļūstat saistīti ar Viņa 
Mīlestības plāns, lai attīrītu šo zemi



« Mans mazais, vienlaikus ar jaunā gada sākumu, Sāciet jums un 
daudziem cilvēkiem, kas dzīvo uz šīs Zemes, jaunu dzīvi.

Šis Jauna dzīve ir tā, kas jūs ved pie pilnība. studēt Mīlestību. Šīs 
ziņas Dzīve tagad ir iespējama Pēc daudziem "jā" balsojumiem 
beznosacījuma un neatgriezeniski.

Tu Ir un tagad jums ir jāsagatavo savas sirdis visam pieņemt ciešanas, 
priekus un bēdas, gan Naids un mīlestība, gan noraidījums, gan 
pieņemšana, plkst. gan cīņa, gan vienotība.

Tavs Beznosacījuma "jā" balsis neizbēgami novedīs jūs 
beznosacījuma sveicienam. Tu pieņem visu par visu piedāvājiet 
Tēvam, lai viss varētu tikt attīrīts Viņa ciešanās un Viņa mīlestībā. Ar 
jūsu sveicienu jūs savienojieties ar Viņa Mīlestības ieceri, lai šķīstītu 
šo Zemi. Tas ir kas atgriežas pie jums, lai mēs būtu arvien vairāk 
liecinieku par Viņa rīcību, par Pārvērtībām, kas notiek jūsos, ap tevi 
un caur tevi.

Tu būs arvien lielāka pateicība, Godībā, iekšā paldies un prieks, v

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Gada Dieva svētība par visu, zinot klasē, ka Viss ir labi ceļā uz 
attīrīšanos un ka viss veicina Tēva godība.

Laimīgs Es priecājos, ka jūs esat tik cieši saistīts manam Tēvam, 
tavam Tēvam, mūsu Tēvam, jo Tik skaists projekts, tas, pēc kura es 
atnācu uz šo zemi, vienīgais, par kuru daudzi svētie atdeva savu 
dzīvību. Ka Projekts ir tas, kas ved jūs uz pilnību Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

3 Janvārī plkst.4.35

– Šis Sējums būs ceļvedis jebkuram sirsnīgam cilvēkam, kurš meklē 
Dievs



« Mans mazais, viņš vienmēr rīkojas tīrā ticībā, tajā tīrajā ticībā, kas 
liek nezināt, ko rakstīsit, vai pat tad, ja Jūs esat iedvesmots rakstīt. 
Vienkārša uzturēšanās - Apgulies, ieklausies savā sirdī, kas tev liek 
Paņemiet piezīmju grāmatiņu un zīmuli. Tas ir tas, kas ļauj jums palikt
mazs, būt Manam klausītājam un būt instrumentam svarīgi Manās 
rokās. Lielā attīrīšanās, kas sākās un drīz notiks, lai padarītu zemi 
diženu Visās būtnēs to nevar izdarīt cilvēki, neatkarīgi no tā, cik labi ir
nodomi. Tikai Dievam tas ir jauda. Protams, tas ies caur cilvēkiem, bet
tikai tie, kas kļūst mazi, pietiekami mazi, lai dotu visi viņu "jā", lai 
ļautu sevi pārveidot un ļaut sev būt pilnīgi

Vadīta ar Svēto Garu.

Programmā neredzamais, Tēvs tagad aicina Dvēseles uz ceļa kas ved 
uz Mīlestību: Mazuma ceļu. Viens uz katra tiks izliets daudz žēlastību 
Neviens, kurš dos savu "jā", ar ticību lasot, ko Jūs rakstījāt.

Ka sējums būs ceļvedis visiem, kas meklē Dievu un kas meklējat 
profesionālāku privātumu

1999

 

Ieslēgts Mīlestības pamats, kas vēlas kļūt par būtni pilnībā attīrīts un 
Mīlestības pilns, gatavs ieiet Jaunā pasaule, Jaunā Baznīca.

Priekš lai ieietu šajā jaunajā Baznīcā, vispirms ir jābūt uzticīgi 
pašreizējai Baznīcai, ievērojot pilnībā saskaņā ar Baznīcas doktrināro 
vadību, lūdzot, dievinot un praktizējot visus sakramentus - pieņemot, 
centieties neko nenoraidīt - mīliet, kalpojiet Baznīcai un esiet uzticīgi 
Viņam, lai ko Viņš darītu. Tiem, kam tas ir pa kreisi, viņa atgriešanās 
fakts dod viņam piekļuvi tūlīt pie žēlastībām, kas ir rezervētas par viņa
atgriešanos.

Laimīgs Un laimīgs tu esi, ka dzīvo laikos, kas ir tik tuvu Mīlestības 
pilnība, kurai jūs varat nekavējoties laistīt jūs un tādējādi kļūt par 
būtnēm, kas ir pilnas ar Mīlestību kalpošana Tēvam, pilnībā darot 
Viņa gribu.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es mīl tevi. »



 

4 Janvāris plkst.4:30

– Tumšie laiki, kuros jūs dzīvojat zīmē savu galu

« Mans mīļais bērns, vienmēr ar prieku tuvojoties vienam no Mani 
bērni, kuri ļauj sevi uzrunāt, kuri dod Man atļauju mīlēt viņus tā, kā es
gribu. Daudzi vēlētos, lai es viņus mīlētu kā viņi domā, ka man 
vajadzētu. Viņi lūdz Manu Mīlestību Manī sakot, ko viņi vēlas, bieži 
pievienojot "kā", "vai", "kad" un pozējot vienam vai vairākiem 
Nosacījumiem.

Ja viņš atbildēja uz viņu lūgumiem, es viņiem dotu ļoti Slikts serviss. 
Es viņus pārāk mīlu, lai to darītu. Es Es esmu pacietīgs Dievs. Gaidu 
nodarbību atklāšanu sveicini Manu Mīlestību, kā man tā ir jādod: kā 
tas ir, viņi ražojiet visus labos augļus, kas nāk ar to.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Tiem augļu kuponi, jūs tos atpazīsiet pēc tā, kas ir vienmēr lieliska 
garša; ir daudz; ir pastāvīgs un vairojas uz nenoteiktu laiku.

Gada Tumšie laiki, kuros jūs dzīvojat tuvojas beigām. Jūs ieejat 
Jaunajā pasaulē, Jauna baznīca, kur pazudīs gaisma visa tumsa.

Šis Gaisma tagad ir pieejama tiem, kas to vēlas un kuri ir gatavi to 
saņemt. Šī gaisma ir arī Mīlestība. Ar savu "jā" jūs kļūstat par Gaismu,
jūs kļūstat par Mīlestību.

Paldies par jūsu jā. Paldies par "jā". Tas ir Mīlestība, kas rūpējas par 
jums, tāpat kā tā ir Mīlestība, kas ir pieņēmusi rūpes par tevi, lai 
rakstītu.

Mani tavs Tēvs, es lūdzu pēc Tavas mīlestības.

Nākt Nāc pie Manis, es esmu Mīlestība.

Es mīl tevi ļoti mīl. Tavs tēvs.

 



5 Janvārī plkst.4.45

– Ā Tevī un tajā, kurš lasa šīs rindas, sākas jauna dzīve. Gada Tēvs 
grib tevi visus piepildīt

« Mans mazulis, to neapzinoties, ieiesim jaunā Dzīve, reālā dzīve:

Viens Dzīve, kas nemirs, dzīve, kas attīstīsies un pastāvīgi atjaunosies,
jo tas ir pilnībā vadīts ar Svēto Garu;

Viens dzīve, kas dzīvo saskaņā ar dziļajām vērtībām, kuras jūs 
tiešraidē, kas tevī ir noguldīti Jūsu ieņemšanas un kristīšanās laiks, 
konfirmēts Pēc tam vairākas reizes, galvenokārt Konfirmācijas 
sakraments.

Šis Tā ir reālā dzīve, tā, kuru neviens tev nevar atņemt. Gada ķermenis
var pasliktināties un pat izzust, Bet šī dzīve turpināsies.

Priekš Šī Jaunā dzīve, jūs arvien vairāk apzināsieties, kas ir būtisks, 
kas ir sekundārs un kam nav jēgas.

1999

 

Šis Jauna Dzīve nesīs jums jaunas gaismas ļauj labāk izprast 
situācijas, kas rodas dāvana jums.

Es priecājos, ka jūtat arvien lielāku nepieciešamību rezervēt Laiks, 
daudz laika mūsu privātumam. Tas ir Šoreiz jūs apņematies mani, kurš
to atļauj Jauna dzīve, lai uzsprāgtu pilnībā.

Šis Jauna Dzīvība, kas sākas tevī, arī tiks dota un ar tikpat liela 
intensitāte tam, kurš lasa šīs rindas, cik tas, kurš tos raksta. Perei jūs 
visi esat Vienāds; Viņš vēlas jūs visus piepildīt. Kas nosaka žēlastības 
izlietais daudzums ir spēja tos saņemt ir Tiesas atvēršana Kā es bieži 
runāju ziņojumos Iepriekšējo.

Šis Jauna dzīve ir mīlestība. Jūs kļūstat par Mīlestību, jūs kļūstat Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. Paldies, ka ļāvāt man jūs mīlēt. »

 



9 Janvārī plkst.3.45

– Ā Brīdinājums pret viltus domu straumēm, ka cirkulē visā pasaulē

« Mans mazulis, sargieties no domu straumēm pasaule. Šis 
brīdinājums attiecas arī uz: visiem lasītājiem. Saņemt žēlastību ir labi, 
bet Saglabāšana ir labāka.

Tu Dzīvojiet laikā, kad visai zemei jābūt šķīstīts, sākot ar Manu 
Baznīcu.

Kad Tēvs savā mīlestības iecerē izvēlas vienu vai vairākas Cilvēki, lai 
attīrītu šo zemi, viņš piepilda to ar daudzām žēlastībām Īpaši - kā tas ir
tagad jums un visiem tiem, kas izlasiet šo atvērto un draudzīgo 
sējumu.

Ka Atjaunošana tiek veikta ar attīrīšanas sirdīm. Tiesa, kas saņem 
aicinājumu un žēlastības, lai tiktu attīrīti nedrīkst turpināt barot, un 
pasaules Viltus Domu ietekmē, pat ja šie meli ir ienākuši kādā Manas 
Baznīcas daļā.

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

Neviens nav izvēles: atbildēt uz zvanu un dod priekšroku vai Sekojiet 
pasaules domām. Nekad nav divas iespējas, lai laiks: viens vai otrs, Jo 
viens ir pret otru.

Šis persona, kas nolemj atbildēt uz zvanu un Greisa to nevar izdarīt 
viena pati. Turklāt ir nepieciešams lūgt, pielūdziet, gavējiet, lasiet un 
klausieties Dieva Vārdu Barojiet katru dienu un regulāri praktizējiet 
sakramenti, galvenokārt Izlīguma sakramenti un Euharistiju.

Tu tādēļ ir jākļūst par uzcītīgiem praktizētājiem Manā Baznīcā. Priekš 
Šis mērķis, kas ir viltus domu straumes, kurām ir Iekļuvis iekšā, tam ir
jābūt Lūdziet gudrības un izpratnes žēlastību. Ja ir ir šaubas, viņam 
jāpaļaujas uz Vārdu, uz mācību Baznīcas mācība, enciklika un nostāja 
skaidrs un precīzs par tavu tagadējo svēto tēvu Jāni Pāvilu II.



Tavs Izvēle izdarīta brīvi, jūsu "jā" dots bez ierunām pēc Tēva gribas, 
jūs nesīs Pateicības dienu, Gaismu un gudrību Turpiniet savu 
ceļojumu, lai attīrītu visu savu pagalmā, tādējādi veicinot zeme, lai tā 
kļūtu par Mīlestības zemi caur Mīlestības baznīca caur dēliem un 
meitām Dievs, pilns mīlestības.

Tas ir Kas nepieciešams, lai izdarītu labu izvēli, labi uzņemtu un labi 
Izpildīts. Laimīgs un laimīgs tu esi bijis Izvēlēts tik skaistai un lielai 
misijai.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. es tevi mīlu, es mīl 
tevi. »

 

10 Janvāris plkst.6:30

– Lasītājs, ziniet, ka tas pieder tieši jums, es saku

« Mans mazais, neesi neticīgs, viņš arvien vairāk virzās uz priekšu 
dziļāk ticībā.

Ņemt Laiks apstāties un paskatīties, ko esmu paveicis tu. Mīlestības 
straumes, kuras es izlēju

1999

 

gadā jūsu Tiesa, ir daudz vairāk, nekā jūs varat Iedomājieties to. 
Paskatieties uz pārvērtībām, kuras es veicu tu. Paskatieties, ko es esmu
paveicis ap jums. Paskaties to, ko es esmu paveicis jūsu dēļ.

Ka tas, ka jūs redzat, redzat un uztverat, ir tikai niecīga daļa no 
Realitāte, es teiktu, pat ne tūkstotis.

Ka ko es saprotu nākotnē, ar jūsu atļauju, ir ka ir tik svarīgi, lai nebūtu
samērojamības iespējams ar pašreizējo realitāti.

Es zini, ka tev ir grūti saprast un pieņemt, bet Patiesība ir tāda, kāda tā
ir. Jums vairs nav nepieciešams izpildiet Manus norādījumus, lai dotu 



savu "jā", pieņem Manu Mīlestību, paliec mazāks un mazāks un Tici 
pret jebkādas cerības.

Ja Kā lasītājs jūs nejūtaties iesaistīts ar to, ko jūs tikko lasījāt, jums 
jāatsāk to lasīt ziņa.

Vai tas ir zināms ka es runāju tieši ar jums. Jūs gūsiet labumu par 
pilnu atkārtojuma lasījumu, savu pagalmu, nevis galvu lai Es varētu 
ieliet Savu Mīlestību tavā tiesā, lai mēs kļuvām tuvi, ka es varētu turēt 
jūsu sirdi pie Manas Paņemiet savu roku kā tēvs Turiet mazuļa roku 
iemācīt viņam staigāt.

Mani Un gribu paņemt tevi aiz rokas, lai vestu tevi pie šī Jaunā Zeme, 
kas ir Mīlestība. Tāpēc jūs esat bijis Izveidots.

Laimīgs Jūs esat laimīgi, ka esat tik piepildīti. Es piekrītu lai tad būtu 
pilnībā pieņemt Manu Mīlestību.

Tas ir Jūs kā lasītājs, kura ausī es saku: es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es 
tevi mīlu. »

Priekš Mana paša laime, Mans izredzētais JĒZUS

 

 

1999

 

 

 

 

17 Janvārī plkst.6.20

- Mans Privātums: Jūsu dārgums

 



« Mans mazais, lielākā dāvana, ko es tev varu dot par tavu dzimšanas 
diena, ražīga dāvana tevī un caur tevi, un kura skaistumu un skaistumu
jūs nekad nepārstāsit atklāt. bagātība ir: Mana int-mity.

Vairāk Mēs kļūstam intīmi, jo vairāk jūs gūsiet labumu no tā, ko Man 
pieder. Jo man pieder viss, viss kļūst jums pieejams. Šīs koka durvis ir
Mīlu; Šīs ir durvis, kas ļauj ieiet telpa, kur jūs esat visas Gara dāvanas,
visas harizmas un viss Mans Miers.

Turpiniet būt neatlaidīgiem šajās Mīlestības durvīs; Tu smeļsies arvien
vairāk un vairāk no visiem Maniem dārgumiem.

Mans Vēlme ir būt vienotam ar tevi, tāpat kā es esmu viens ar Tēvs. 
Kas ir Tēvam, tas ir mans, tāpēc kas ir mans; tas ir tavs.

Gada durvis ir plaši atvērtas, jūs varat ieiet tajā tikpat bieži kā jūs 
vēlme. Katru reizi, kad jūs šķērsojat slieksni, jūs Iet nedaudz vairāk

 

Programmā zināt nedaudz vairāk. Tādā veidā jūs kļūstat nedaudz 
mīlošāks.

Tu kļūsti par Mīlestību, tu kļūsti par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »

 

22 Janvārī plkst.4.50

- Viņš paklausa Manai Gribai

 

Lords Jēzu, es gribu tev dot situāciju, kuru tu zini par jūsu apjoma 
drukāšanu un viedokļu atšķirībām par lielajiem burtiem un to, ko var 
nogriezt. Ty con- Mon dzima nekompetence šajā jomā, mana 
Impotence. sance un mans mazums.

Es Paldies un paldies par trim cilvēkiem, kurus jūs nolēmāt nākt un 
kompensēt savu vājumu un pabeigt šo darbu : izdevējs un jūsu divi 
mīļākie dēli. Tu zināt viņu ticību, viņu skaisto ticību un viņu patieso 
vēlmi darīt Savu Gribu.



Es nodod mani tavā rīcībā, lai zinātu, ko tu vēlies iemāci man uzreiz 
un to, ko tu vēlies, katru no atklāj mūs, lai viss notiktu atmosfērā no 
miera, prieka, mīlestības un vienotības jūsu skatiena priekšā, 
apgaismota ar jūsu gaismu un iedvesmota no Svētais Gars.

Paldies par atbildi uz manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

"Mans toddler, kāds prieks manai tiesai redzēt tevi tik mazu un gribu 
gaidiet visu no Manis, pat tad, kad man ir jāiet cauri citiem! Skaists 
kadrs no Mana izredzētā ir atvērts Manai Gribai tik daudz, cik es eju 
tiem cauri, bet es aizveros, kad eju cauri citi vai pēc notikumiem.

 

Mani Jūs sev sākumā teicāt, ka es, kas esmu ideāls, es gribu kļūt 
perfektam. Ko es gribu tev, es gribu visu savu zemes bērni, bet es to 
gribu īpaši tiem, kas man ir Izvēlēts, lai palīdzētu jums pabeigt šo 
sējumu.

Viens tāpēc ir svarīgi, lai katrs indivīds īpaši un arī grupai. Tas ir 
process I mācīja jūs 1997. gada 6. janvārī; 1 ir vēl jo vairāk Ir svarīgi, 
lai būtu prasmes un aizspriedumi. Ka prasa daudzus, daudzus upurus 
visiem.

Skaļums 1, no ziņojuma #34:

Sākt vienmēr, vēršoties pie Manis ar savu lūgumu.

Ka jūsu Tiesa vienmēr ir gatava atbildēt, maz Nav svarīgi, kādā 
virzienā es tevi dodos.

Pieņemt šķēršļi vai grūtības, zinot, ka esmu tur palīdzēt tos atrisināt;

Atkārtot jūsu pieprasījums katrā jaunā veidā;

Ļauj man uzticieties katrai detaļai.

Akts ar pārliecību, ka esmu ar jums.

Atzīt jūsu bezpalīdzība;

Pateikties par visiem panākumiem, kā arī par neveiksmēm Redzams;



Cerība pret visām izredzēm;

Neaizmirstiet nekad, ka es esmu neiespējamā Dievs.

Akts ar mīlestību, sapratni, taisnīgumu un laipnību pret iesaistītajām 
personām;

Būt Vienmēr uzmanīgi pārbaudiet, vai tas nav Ienaidnieka slazds, kad 
jūs kļūstat par priekšlikumu. Jautāt Manas gaismas, un tās jums tiks 
dotas.

Neaizmirstiet nav tā, ka tas nav tikai savienojums ar Mani, tu ir 
uzvarētāju pusē, neatkarīgi no tā, kas tam ir svarīgi kā tu izskaties;

Būt lielā pazemībā; Nekad neesi augstprātīgs;

Izlasiet to vēlreiz ka es jūs tikko esmu mācījis un turpinu klausīties 
Manī, Atpūta jums tiks mācīta noteiktā laikā. Nav baidies, nebaidies, 
uzticies Man. Es esmu labais iekšā jūs savā dziļumā, neatkarīgi no tā, 
kur atrodaties, vai ko jūs darāt. Pārliecinieties par Manu Derību. Es nē 
nekad nepamet Manus draugus.

 

Tu nepieciešams pārbaudīt, vai visi ir gatavi jums laipni lūdzam bez 
jebkādiem ierobežojumiem vai nosacījumiem Pirmie trīs Punktus. Ja 
tā, varat turpināt. Pretējā gadījumā jūs būs jābeidz lūgties un jāgaida 
vienotība jāaizpilda. Tas pats attieksies uz katru no punkti, kas jums 
būs jāizlemj.

Šis Atbildiet, es gribu to dot grupai, izmantojot grupa, lai padarītu 
lietas nedaudz vairāk "Kopiena un Koledža". Lūdzu, uzaiciniet 
Elžbetu un Martu uz šī sanāksme. Ir svarīgi, lai visi jau ņem apziņa 
par savu piederību Jaunajai Baznīcai Skaisti un tīri. Lai saglabātu 
skaistumu un tīrību, Viņai ir jāaizmirst savs veids, kā redzēt un domāt 
par precēšanos tēva izredzētais, kurš paļaujas uz to, ka viņam visu dos,
Pajautājiet viņam visu un gaidiet visu no viņa.

Būt Bez bailēm virzieties uz priekšu ar ticību. Tu atzīsi, ka esi uz 
pareizā ceļa, jo Mans miers ir tu. Pateicoties tam, arī Miers jutās ka jūs



varētu turpināt virzīties uz priekšu un ņemt lēmumi saskaņā ar Mana 
Tēva gribu.

Tu es Mans izredzētais ļoti skaistai un lielai misijai, tā ir jūsu 
paklausība Svētajam Garam, kas nosaka jūsu pakāpi; spējām. Ļaujiet 
Mīlestībai jūs pārveidot.

Tu kļūt par Mīlestību. Es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

Paldies Kungs Jēzu, par to, ka viņš man atgādināja lomu svarīgi un 
nepieciešamība Martai spēlēt šī sējuma transkripcija. Paldies arī par 
to, ka atgādinājāt man pastāvīgs un neaizstājams atbalsts no manas 
sievas Elżbieta Mīļš. Vēlreiz paldies, ka atnācāt, lai aizstātu manu 
vājums.

 

Pa Tavas mīlestības brīnums, mani trūkumi pārvērtīsies par žēlastības 
un svētības Elizabetei un Martai.

Es to novērtēju.

 

25 Janvārī plkst.2.15

- Viņš pieņem Manu plānu bez saprašanas

 

"Mans Mazulīt, rīkojies tīrā ticībā, to es tev lūdzu pašā mūsu 
Quentations sākumā, mūsu attiecībās vairāk Intīms. Tas atkal ir tas, ko
es jums šodien jautāju.

Mēs Ieiesim jaunā posmā, kurā es turpināšu vadīt un iedvesmot jūs. 
Jūs atklāsiet kā un kad es izmantošu līdzekļus. Kas ir svarīgi, tas ir, ka 
jūs klausāties Manī, lai nesasaldētu līdzekļus, ka jūs ziniet, sakot 
jums: "Tā Tas Kungs izmanto es", jo tas ir tikai viens līdzeklis starp 
citiem.



Tu Jūs varat saprast, ka 10. janvāra ziņojums noslēdz šo sējumu. 
Ieslēgts Jautājums, ko tu sev uzdod, vai būs citi, tu zinās nākotnē.

Zem Mana iedvesma, jūs tikko pabeidzāt sējumu, kas nesīs sulīgi un 
izturīgi augļi. Bagātīgs un bagātīgs, un tas pavairojiet, un jūs īsti 
nezināt, kā. Tu Tikai darba sākšana. apzinos, ko es sasniedzu, A caur 
tevi.

Zinot jūsu vēlme organizēt, plānot un strukturēt, ja tu jau iepriekš 
zināji Manu vēlmi, lai tu rūpētos, Iniciatīvas, kuru rezultātā cilvēki 
zaudētu kontroli pār resursiem

 

ka kompromitēs vai vismaz aizkavēs Manu plānu.

Ne nezinot ne Manu plānu, ne to, ko es no tevis sagaidu, tev ir 
pienākums gaidīt visu no Manis, lūgt Man visu un palikt Manam 
paklausība. Šeit jūs man esat visnoderīgākais vienlaikus ļaujot Man 
vairāk piekrist. Arī Sargieties no sīkuma. Kā tu vari būt Vai lepojaties 
ar to, ka kaut kas notiek bez jūsu ziņas?

Tu man ir ļoti dārgi. Vēl viens reizes, es ieleju mīlestības plūdus jūsu 
dārzs. Bez manis tu esi un nepaliksi nekas, nekas, nekas. Ar mani un 
caur mani jūs nekad nepabeigsiet atklāt dārgumus, ko Tēvs tevī ir 
noguldījis jūsu radīšanas laikā.

Laipni lūdzam par ko jūs kļūstat bez saprašanas.

Labdien Tu esi mīlēts, tu to neesi pelnījis.

Mans Gudrība jūs sveicina, nezinot, ko tā jūsos rada.

Pieņemt Mans miers, īsti nezinot, kas tas ir.

Viņš aicina jūs kļūt vienoti ar Mani, nezinot, kāpēc.

Viņš atzinīgi vērtē Manu maigumu, to nejūtot.

Viņš sveicini visu bez saprašanas, jo tu zini, ka es tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »



 

 

30 Janvārī plkst.13.25

-In Ceļš pie tēta

 

« Mani mazie, es esmu ļoti lepns: skatieties uz jums uz priekšu tā, kā 
Tēvs jums ir sagatavojies. Viņš ir ceļš, kas ved jūs uz svētumu, uz 
pilnība Mīlestībā.

 

Tu ir Liecinieks, ka nevis tu rīkojies, bet Svētais Gars, kas darbojas 
tevī, ap tevi, caur tu. Kopā pateiksimies Tēvam, lai Viņš varētu būt 
Tādējādi. Ja tu paliec savā mazumā un turpini esiet sveicināti ar Manu 
Mīlestību, jūs arī būsiet liecinieks par Svētā Gara darbību. Pat ja jūs 
nebūtu Liecinot par neko ārpusē, jūs liecinātu ka Viņš darbojas no 
iekšienes un ticībā, Jūs zinātu ka Viņš ir aktīvs Neredzamajā daudzās 
sirdīs, no jūsu "jā" ļaut tai rīkoties bez jebkādiem ierobežojumiem nav
nosacījumu .

Ļaujiet sev būt vadi ar manu roku, pievērs savu skatienu Tēvam, 
apdomā ar mani savu maigumu izmantot tevi tā, kā viņš var rīkoties 
vienatnē. Apslēp Viņa žēlastību, lai tevi izmantotu nekļūstot 
perfektam. Pārdomājiet viņa spēku, visu, ko viņš realizē ar vienkāršu, 
mazu "jā", Patiesi. Apdomā ar mani Viņa dāsnumu dot tik daudz par 
tik maz. Pārdomāsim Viņu kopā Mīlestība, Skaņa Mīlestība bez 
ierobežojumiem, bez ierobežojumiem, bez ierobežojumiem, kuros 
Viņš izplatās Pārpilnība, kad un kur tā parādās, tai ir mazs atvērums, 
es teiktu plaisa, jo viņš grib aizpildīt savu Zemes bērni, lai padarītu to 
par vienu; Jauna Zeme, viss tīrs, viss skaists, spējīgs sveikt Mani 
Manā Lielajā Atgriešanās laikā, kas gatavojas ierasties.

Tas ir kāpēc pietrūkst laika, lai bez nosacījumiem dotu "jā", ļaut 
Viņam rīkoties, uzskatīt Sevi par mazu un sveicinātu Viņa mīlestība.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 



 

Februāris 1:50

- Mans Klātbūtne pārveido jūs

 

Lords Jēzu, tas ir manas būtības mazumā, ka es Vērsieties pie jums, lai
vēlreiz iepazīstinātu ar sevi, mans nožēlojami, lai būtu visi savējie. 
Pārāk bieži stumj Ar savām raizēm es gribu tās jums dot. Es esmu tā 
vieta, kur Jūs varat klausīties, lai būtu pilnīgi Jūsu iedvesmots un 
atbrīvots.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, nāc man tuvāk. Mans pagalms deg no mīlestības pret 
tevi. Tas ir, sasildot savu pagalmu, lai mans, ka viņa sevi attīra. Šie 
garie tuvības mirkļi ar Mani apvienojiet savu sirdi ar Manu, un galu 
galā šis būs visa tava būtne, kas apvienosies ar Mani.

Palikt šajā tuvības stāvoklī ar Mani visilgāk iespējams, neuztraucieties
par laiku, miegu un atpūtu. Mans Klātbūtne šajā tuvībā Mums ir kopā 
ir brīnišķīga atpūta jums. Laimīgs tu esi Ļaujiet Manai Klātbūtnei 
pārveidot jūs. Piemēram, Jūs esat gatavi pilnībai Mīlu.

Ja viņš ir zinājis prieku, kas ir debesīs tikai šo dēļ tuvības mirkļi, 
kurus jūs ļaujat Man būt kopā ar jums. Tas ir Mīlestības Uguns, 
Uguns, kas ne tikai iedegas arvien vairāk un vairāk tavā pagalmā, bet 
kas iedegas daudzās sirdīs un ļoti drīz zeme tiks pilnībā pārveidota, 
atjaunots, gatavs sveikt Mani par manu lielisko Atgriezt.

Paldies būt tam kanālam, kas ļauj Man būt arvien vairāk un vairāk 
vairāk klātesošs daudzās sirdīs.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

2 Februāris:50

- Komūnija no Jaunās pasaules ar debesīm



 

« Mans mazais, neļaujiet sev satraukties vai uztraukties par šīs 
pasaules lietas. Kamēr jūs joprojām atrodaties Pasaule, vairs neesi daļa
no pasaules, kurā tu dzīvo. Tu jau ir Jaunajā pasaulē un šajā jaunajā 
pasaule ir pastāvīgā savienībā ar Debesīm, svētajiem, Svētajiem 
Eņģeļiem, zem Mana Svētā Cilvēka aizsardzība. Viņa pastāvīgi 
iedvesmojas ar Svēto Garu, lielā tuvībā ar Manu Tiesu, viņa tā ka 
Mans Spriedums sit tevī un visos.

Gada Viss notiek ar pastāvīgu, ļoti modru, žēlsirdīgu skatienu un pilna
Tēva mīlestības. Šī ir Jaunā pasaule kas tu esi; min enter tas ir tas, ko 
es jums teicu mācīts, tas, kuru viņa aizved līdz dziļumiem jūsu būtība.

Tavs misija ir pirmā Neredzamajā, kopībā ar svētajiem, svētajiem 
eņģeļiem un viņu priekšā tiem, kuru Tēvs izvēlējās veids, kādā Viņš 
piemērotā laikā vēlas veikt darbības veidu vai par iejaukšanos, ko 
Viņš ir izvēlējies. Viņš ir vienīgais meistars, kurš mala. Tā Viņa Griba
Viņa Valstībai nāk pār zeme kā debesīs un lai Viņa Vārds tiek 
iesvētīts.

Agrāk Šī misija Neredzamajā, diženā Misija, patiesā Misija, Tēvs 
redzamajās, mazajās misijās uztic, ka persona, kuru pilnībā vada Gara 
darbība Svēta, īsti nezinot, ko viņa dara, bez plāna un īsti neizrādot 
cilvēciskas pūles, kā tas ir gadījumā ar mūsu dienas, kad esam 
pieraduši rakstīt. Ir

 

Viens Vēl viens brīdis var būt saruna, lūdzot žestu specifiski kādai 
personai vai cilvēku grupai, bet vienmēr mīlestībā un vispilnīgākajā 
paklausībā Svētais Gars pēc ilgiem lūgšanu brīžiem, pielūgsme, tuvība
ar Manējo un līdzdalība regulāri uz sakramentiem, galvenokārt 
Samierināšanās un Euharistija.

Programmā Šī jaunā pasaule, tur ir misijas, katra no tām arī Svarīgs. 
Tomēr neviens nav piesaistīts no Spēks armijā, dalība paliek pilnīgi 
bez maksas ; Tas ir brīvprātīgs, bet nepārprotams. Ka "jā" ir "Jā" vai 
"nē", vai "nē" nekā Lēmumi un žesti atbilst šim "jā" Un tas "nē"! Lai 



izvēle tiktu izdarīta no Jūsu "jā", un nē no domām pasaulīgs, jūsu 
ieradumi vai pieķeršanās lietām Pasaulīgos!

Laimīgs Jūs jau esat laimīgi šajā Jaunajā pasaulē, kas ir mīlestības 
pilns. Tagad, kad jūs zināt, ka tā pastāv, jūs var tur palikt vai atstāt to; 
Izvēle ir jūsu, tā ir viena vai otrs, bet nekad abi. Durvis ir pilnībā 
Atvērts. Mīlestība jūs gaida jūsu rokās un atver pagalmu lai arī jūs 
kļūtu par pilnām būtnēm no mīlestības.

Mīlu mīl tevi un tu kļūsti par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

7 Februāris plkst.5:15

- Mans ciešanas ir apaugļojušas Manu Misiju

 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju savu posta izdevumu pieņemams sējums 
"Manas tautas laimei, Mana izvēle Jēzu", kā arī daudzās šaubas un 
bailes, kas mani apdzīvo.

Es Es jūtos vājš, mazs un bezpalīdzīgs. Es jums piedāvāju šīs ciešanas 
un apvienot to ar savējiem manai šķīstīšanai un maniem brāļiem, 
galvenokārt tiem, kas ir briesmās un mirs Šodien.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, ja tu zinātu ciešanu lielo cenu, jo iekļūt dziļāk 
Mīlestībā. Gada ciešanas tiek pārvērstas žēlastībās un svētībās kad 
viņi tiek sveicināti, piedāvāti Tēvam savienībā ar raktuve.

Tu ir priecīgi sajust šīs ciešanas pirms atbrīvošanas šo sējumu. 
Pieņemtās un piedāvātās ciešanas nāk mēslot, ko šis apjoms radīs sirdī
lasītāju. Pieņemiet zināt, ka Manas lielās ciešanas agonijas mirklis 
Olīvu dārzā, piesūcināts Ma misija un Mana nāve. Ja mana misija tiktu
svinēta Vai caur manām ciešanām nav normāli, ka jūsu Ciešanas nāk 
un apaugļo tavu misiju?



Tiem mācekļi nav lielāki par Skolotāju. Viņi jāpriecājas par to, ka 
viņu sirdis iet pa to pašu ceļu, pa kuru iet mani. Viņi nevar kļūt vienoti
ar Mani, neuzņemoties savu krustu un Seko Man. Bet viņiem ir liela 
privilēģija, ka es esmu atnāca, lai tos izpirktu. Ma, kad vien viņi jūt 
nastu no ciešanām, viņi var to nodot Man, lai atklātu ka Mans jūgs ir 
gaisma.

Turpiniet piedot man savas ciešanas, tiklīdz tu tās izdarīsi. Justies. Jūs 
atklāsiet arvien vairāk Ma

 

Klātbūtni Tas atvieglo jūsu nastu. Atceries, ka tu Es neesmu es nekad 
neesmu viens, es vienmēr esmu ar tu. Kopā viņi raksta šo sējumu: " 
Manas tautas laimei Mans izvēlas JĒZUS." ; Kopā mēs nesīsim 
mokas, bet arī kopā mēs dzīvosim "Prieku", ko šis sējums nesīs, no 
kuriem jo lielākas ir mūsu intīmās attiecības, kas ļauj mums kļūt Mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

 

9 Februāris plkst.4:55

Viss Viņam, viss jums, viss citiem

 

Lords Jēzu, es gribu tev uzticēt prezentāciju, ka mēs lūdza mani 
sagatavoties "veselumam" viss. Jūs zināt manu bezpalīdzību, manas 
robežas, manas vājības. Es paļaujieties tikai uz savu Visvarenību. Es 
esmu pilnībā Tavās rokās es paļaujos tikai uz Tevi.

Man ir pilnīgi gribas tevī ieklausīties. Paldies, ka paplašinājāt un par 
to, ka atbildēju uz manu lūgšanu.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, šeit ir daži pamatnoteikumi, kuru jums nav lai tiktu 
respektēts. Neaizmirstiet. Ir labi gribēt būt viss visiem, bet pirms 



gribas sevi atdot citiem vispirms ir jābūt, nevis Cilvēks nekad nevar 
dot vairāk nekā mēs.

Ja Jūs neesat ticības būtne, kā jūs varat Atmodināt ticību?

Ja Jūs neesat cerīga būtne, vai jūs varat dzemdēt Cerība?

 

Ja tu neesi Mīlestības Būtne, kā tu vari pārraidīt Mīlestību?

Ne Spēja dot tikai to, kas jūs esat, tāpēc jums ir nepieciešams, lai jūs 
Esiet pirms jūs varat dot. Kā jūs varat Ko jūs vēlaties dot? Es teicu, lai
ir un nav Pētījums; Ir diezgan liela atšķirība. Tu pats var daudz ko 
iemācīties: plkst. caur talantiem, kas tev ir doti, Dievs tev dod spēku.

Kā Jūsu būtībai tas ir pilnīgi atšķirīgs : vienīgais spēks, kas jums ir, ir 
dot viņam savu "jā", lai to pārveido jūsu Radītājs. Tas ir pieņemt to, 
ko Tēvs jums ir devis, un jūsu uzstāšanos Dzīvs tuvības brīžos ar 
Svēto Trīsvienību, caur citiem vai dzīviem notikumiem ka Jūs kļūstat 
par jaunu Būtni, pilnīgi brīvu no šīs lielās brīvība kā Dieva bērniem.

Tad Pilnīgi atrauts no domām par pasaule, Tas tev ir dots, lai tu būtu 
pilnībā tu pats, lai atklātu savu sākotnējo skaistumu, kas radīts ar Tēvu
un pilnībā nodots Viņa rokās.

Būdams Pilnīgi viņa rokās, tas ļauj jums būt pilnīgi pats un jūs varat 
dot Otrs. Citiem vārdiem sakot:

Viņš ir viss; Visi jūsu; Viss citiem.

Kā Jūs pastāvīgi maināties, tas ir, atdodot sevi atkal un atkal Tas, ka tu
esi vairāk savējais un ka tu vari dot vairāk citiem.

Kā Jūs neredzat nākotni, dzīvojat labi tagadnē un redzat Mācot sevi, 
paskatieties uz savu pieredzi lai saprastu, ka katru reizi, kad esat 
pieņēmis atdot sevi vairāk Dievam, tu biji vairāk par Jūs un jūs paši 
esat spējuši dot vairāk citiem.

 

Tu Dodiet mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Jūs izplatījāties Mīlu.



Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

16 Februāris plkst.4:05

-Ne Nemeklējiet citu meistaru

 

Lords Jēzu, es gribu tev lūgt

T. par to, ko jūs sagaidāt no viņas.

Es Esmu vieta, kur jūsos ieklausīties. Paldies, ka uzklausījāt un 
atbildēja uz manu lūgšanu un viņa.

Es to novērtēju.

"Mazais T. no Manas Tiesas, nāc un apskauj Manas rokas, kuras es 
gaidīju kopš tā laika ilgi, lai jūs tuvinātu Man. Mans spriedums deg ar 
Mīlestību Tev. Kā lai es tevi redzu? Pieņemiet savu mazumiņu, savu 
trauslums, vājums, neaizsargātība un bezpalīdzība Tas ir tikai tāpēc, 
lai es varētu nospiest jūsu sirdi pret Manējo un ielej tajā Uguns 
Mīlestības plūdus.

Kopā mazā Manas Galma pērlīte, mēs ieejam jaunā pasaulē, a Jauna 
baznīca. Nemeklējiet citu meistaru. Es esmu absolūtais Skolotājs, kas 
spēj tevi vadīt tur, kur jūs vēlaties atbildēt uz Manu aicinājumu uz 
jūsu pagalma apakšā.

Šis Atbilde, kuru meklējat, jūs to neatradīsit nekur citur Kas tevī ir, 
tuvība ar Mani iekšā ilgi mirkļi. Tas neprasa jums atbildēt uz Manu 
aicinājumu, bet labi. ar būtību. Tavs būtne, kuru ir veidojusi Mīlestība 
kļūt par Mīlestību, nevar tikt novests līdz tās pabeigšana tikai caur 
Mīlestību.

 

Tu deva daudz "jā"; Tēvs aicina citus pabeigt šedevru no Mīlestības, 
kas tu esi. Netērējiet laiku, skatoties uz sevi vai pat jautāt. Paskaties uz
Tēvu, paskatieties uz Viņa Labestību, paskatieties uz Viņa žēlsirdību 
un paskatieties uz Viņa mīlestība. Nemēģiniet padarīt sevi tā cienīgu 



vai dariet to. Pelnīt ir neiespējama misija, jo tu nekad nebūsi cienīgs 
tik daudz Mīlestības, jūs nekad nevarat pelnīt Mīlestību arī ideāls.

Vitus pieņem, pieņem Viņa labestību, žēlastību un Mīlestību, jo Viņš 
to vēlas. Mazā pērle Mana tiesa, dod man savu Nasta, tev ir apnicis to 
nest. Ter. Ļauj man uzņemties Manus plecus, lai atdotu to Tēvam. Tu 
kļūsti brīvs, Mīlestība padara tevi brīvu.

Laimīgs vai tu, mana galma mazā pērle, ļauj sevi vadīt uz brīvību un 
tādējādi kļūt par Mīlestību. Kļūsti par mīlestību Ar mani. Ko vēl jūs 
varētu vēlēties?

Tu kļūt par Mīlestību. Traki, es tevi mīlu. »

 

19 Februāris plkst.3:00

– Jūsu Patiesa misija ir mīlestība

 

"Mans toddler, vienmēr arvien vairāk klausies Manī. Jūs redzēsiet, ka 
es kļūstu arvien tuvāks un tuvāks jums. Jūsu domas pastāvīgi 
iedvesmosies no Manis. Es vēlos, lai jūs visi būtu Man. Ja tu man esi 
viss, tev vairs nav jāuztraucas no nekā, jo jā, tas esmu es, kas tevi nes, 
kas tevi iedvesmo, kas tevi vada, kas jūs animē, un, visbeidzot, tas tiek
aktivizēts caur jums.

Viņš Tātad notiek ļoti, ļoti liela transformācija ražots tevī Tagad; jūs 
esat vairāk vai

 

mazāk apzināts, un nav svarīgi, vai jūs to apzināties vai nē. Viņš Ir 
svarīgi, lai jūs ļautu sevi pārveidot, ka jūs man dodat bez pārtrauciet 
savu piekrišanu, lai jūs atpazītu sevi mazāku un mīlētāku no manis.

Tas ir Mīlestība, kas dara visu, kad ir brīvi rīkoties. Viņš rūpējas no 
personas, pārveido to saskaņā ar viņa Attēlu. Kad Viņa tēls ir labi 
apaugļots In Cilvēks ir daudz cilvēku, kurus apmeklē, Neredzamajā kā
redzamā veidā, lai iegūtu to piekrišana ļaut mums vienmēr 



pārveidoties par Viņa Attēlu. Ka process turpinās, līdz visi Zeme ir 
pilnībā pārveidota.

Viņš ir svarīgi atcerēties, ka uzticētā(-ās) misija(-as) pie Redzamā 
daudz vairāk tiek paveikts tas, kas tas ir, nekā ar šo neatkarīgi no tā, 
vai viņš saka vai dara, jo radīšanai ir Mīlestības tēls.

Tas ir jūsu misija ir jūsu misija Patiesi. Vai jūs esat lasītājs vai ne 
daudz, komisār, ko jūs ir, tam nav nozīmes; jūs esat visi mīlēja ar to 
pašu Mīlestību, lai kļūtu par Mīlestību jūsu kārta.

Tu ir neprātīgi mīlēti. Traki, es tevi mīlu. »

 

3 Februāris:45

- Gada Jaunā Būtne ir radīta jūsos

 

Tēvs Es gribu pateikties Jums par šo lielo mieru un prieku, ka Es 
dzīvoju, kad saprotu: "Ak, laime, Manējais, mans, izvēlies JĒZUS", 
pirms tā drukāšanas Galīgā redakcija.

 

Tāds pats Ja ir pagājušas desmit vai piecpadsmit reizes, kopš es to 
izlasīju vēlreiz, tas ir vienmēr jauns, un es jūtu, ka atklāju Bagātīgs 
saturs pirmo reizi.

No No otras puses, man liekas, ka man nav daudz mainīts. Kad runa ir
par biznesu un darbu, dzīvošanu rāmi uztraucos, kad esmu prom no 
viņiem brīžos, kad lūgšana, rakstīšana vai labošana.

Paldies par diezgan neprognozējamām labām ziņām, kas saņemtas 
vakar par divām komercdatnēm.

Paldies ņemt šīs lietas savās rokās un sniegt man to pierādījumu. Nākt 
labot manu vājumu, manu vājumu par ticības trūkumu un pastāvīgi 
pielikumi.



Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

 

« Mans dārgais, mazais bērns no Manas tiesas, ja tu zinātu, ka Mans 
prieks nāktu, lai kompensētu savu vājumu. Ja jūs zinātu, kurā Punkts, 
ko es varu nodot jebkurai situācijai vai bažām kas izriet no lūgumiem 
un piekrišanas atteikties Atkārtoja. Jūs esat uz pareizā ceļa kas ved jūs 
pie Mīlestības tās pilnībā. Tu jāintegrējas un jādzīvo, Ļaujiet jaunajai 
Būtnei dzīvot kas ir celts jūsos.

Redzēt Laiks, kas nepieciešams, lai bērns kļūtu par pieaugušo, 
paskatieties uz laiks, kas nepieciešams, lai koks nokļūtu Termiņš. Tas,
kura iegūšana prasa ilgāku laiku attīstīt ir tas, kas ir kvalitatīvāks; Viņš
ir izturīgāks un var labāk izturēt vētras. Tāpēc Tā vietā jums ir 
jāpriecājas, lai būtu skumji par laiku, kas nepieciešams, lai kļūtu par 
Mīlestību. Kā arī kavēšanās ir garš, jo stiprāks tu būsi, lai nodotu 
kārdinātājus.

Priekš dzīvot saskaņā ar šo transformāciju, kas ved jūs pie šī Jaunā 
Baznīca, šī Jaunā biedrība, viņš

 

Viņš Tādēļ ir nepieciešams: Ka jūs esat ļoti labas kvalitātes spēt 
pretoties. Jums tas jādara lēnām. Ne Netērējiet savu laiku, skatoties šo,
ka viņam pietrūkst, Paskatieties, ko es esmu operējis un pie kā es 
strādāju Tu tieši tagad, ap tevi un to, kas man ir cauri tu.

Mans Mīļais Dēls, Tu esi piepildīts ar žēlastībām un d'Amour, Ļaujiet 
laikam būt spēkam tos integrēt tu. Jūs kļūstat un kļūstat par Mīlestību.

Pieņemt pieņemt, pieņemt Manu Mīlestību. Mans mazais, es tevi mīlu.
Tonis Tēvs. »

 

3 Februāris:35

-Ieslēgts zeme kā debesīs

 



"Mans Mazulīt, tu kļūsti par Mīlestību. Atstājiet savu. Lai jūs vadītu, 
Viņš var būt nemainīgs ar Mīlestību. Tavām spējām ir lai kalpotu 
Tavam Spriedumam, nekad otrādi. Jūs esat bijis ko radījusi Mīlestība, 
lai kļūtu vienota ar Viņu. Šis savienojums starp abiem ir jūsu pagalms 
Tātad jums ir Jāiemācās dzīvot šajā līmenī, tas ir tas, ko jūs mācāties 
Kad jūs atrodaties vienatnē ar sevi ne vairāk kā dziļi savā būtībā Jo 
vairāk jūs ceļojat šo ceļu, jo vairāk tas kļūst pazīstams, jo vieglāk tam 
piekļūt, jo vairāk jūs Jūtiet mieru, prieku un mīlestību.

Šis Intimitātes attiecības ļauj sazināties ar svēto Trīsvienība, ar Manu 
Vissvētāko Māti un tavu, debesu tiesa, ieskaitot Paradīze, svētie 
eņģeļi, visi svētie, kas tagad dzīvo uz zemes, sākot ar Jāni Pāvilu II.

Tas ir Jūsu skaistā un lielā ģimene, kurai jūs piederat. Programmā šī 
Ģimene ir pilnīga vienotība, šis pilnīgais prieks ir totāls miers, un tas 
ir

 

Viens mīlestība, ko pastāvīgi atjauno mīlestības Uguns, uguns. Viss 
kalpot viens otram caur otru un tajā pašā laikā laiks pastāvīgai 
kalpošanai Tēvam daudzajās misijās ka viņš uztic visiem, lai jūs 
varētu Pievienojieties daudziem parcoeurs ar interpelācijām un 
iedvesma ienākt arī šajā lielajā ģimenē Komūnijas svētie.

Debess Atklātība ir tas, kas padara šo saziņu vieglu. Tādējādi visi tie, 
kas ļauj sevi pārveidot ar Mīlestību, kļūst misionāri bez brāļiem, tikai 
ar viņu piekrišanu.

Laimīgs Un laimīgs, ka tu jau esi šajā skaistajā un diženā Debesu 
Ģimene, kamēr jūs vēl esat šajā Zemes. Tādējādi Tēva griba tiek 
piepildīta Zeme kā Debesīs.

Šis Mācība, kas ir tiesas līmenī, tīrā ticībā, nāk, lai palīdzētu jūsu 
fakultātēm saprast long tuvības mirkļi ar Mīlestību, kā arī izteiksmes 
sajūta neliela ceļa saīsne: "Tāpēc, ka mīlestība tevi mīl, tu kļūt par 
Mīlestību."



Tas ir ko Mīlestība rada, kad tā ir zināma un dota rīcības brīvība. Tu 
esi mūsu ģimenē, tas ir tavs Saime. Jūs kļūstat par Mīlestību. Tu kļūsti
Mīlu. Sirsnīgi es mīlu. Maiga, es tevi mīlu. »

 

2 Februāris:40

"Es Ievērojiet savu drošību. »

 

Lords Jēzu, es gribu tev parādīt jūtas no nenoteiktības, kas mani 
šobrīd pārsteidz visos līmeņos pirms sējuma publicēšanas "Pour le 
bonheur

 

Viens mazais Mans, Mans izredzētais JĒZUS." Es jūtos pārāk mazs, 
vājš un grēcīgs šādai misijai; Turklāt man ir bail atklāt noslēpumus, 
atklāt Lietas, kurām jāpaliek apslēptām.

Nākt ar manu palīdzību. Paldies, ka uzklausījāt un atbildējāt uz manu 
Slikta lūgšana. Es tevi mīlu.

"Mans Mazais, nāc un pieglaudies Manās rokās. Es esmu jūsu drošība,
atzinīgi vērtē ziņkārības sajūtas, kas jūs apdzīvo šajā moments; Tie ir 
nepieciešami, lai jūs-sarya turi pazemīgu un atmestu Manās rokās.

Tu saki savu "jā", lai ļautu sevi vadīt Tēvam, Tagad jums ir jādod savs
"jā", lai dzīvotu šajā sajūtā no nenoteiktības jums nav jāliek šķēršļi, lai
Viņa griba.

Programmā Tajā pašā laikā, pirms jūs atzinīgi vērtējat šīs sajūtas no 
nenoteiktības, Viņa Mīlestība sveicina jūs, jo Mīlestība, kas jūs 
apskauj šis brīdis ir daudz spēcīgāks par šīm neskaidrībām, un tas ir 
Viņš kas tos medī. Tajā pašā laikā, kad Viņš medī, Viņš jūs padara 
Pavirzieties uz priekšu par vienu soli šajā lieliskajā rakstvietā, pie 
kuras jūs esat noveduši Mīlu.

Ņemt laiks, lai labi integrētu Mīlestību, kas mājo jūsos, tāpēc jūs kļūt 
par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu. »



Paldies Jo es vairs nejūtu to nedrošību, ka viņš uzbruka man. Paldies, 
Kungs Jēzu!

 

3 Februāris:35

– Iekšā Atkarībā no Civildienesta tiesas pieejamības atbildes tiek dotas

 

Lords Jēzu, es gribu tev pasniegt aicinājumu, ko esmu saņēmis un 
kuru es neatgriezu. Kādam jābūt Manam Uzvedība, saskaroties ar šāda
veida pieprasījumu, noved pie rīcības kā starpnieku, lai saņemtu 
atbildi uz Lords; Es gribu būt jūsu rīcībā. Man ir Baidās uzbrukt un 
tāpēc attālināties no tevis.

Nākt apgaismo un vada mani. Paldies, ka uzklausījāt un atbildējāt 
manai nabaga lūgšanai. Es tevi mīlu.

 

« Mans mazais, tikai tu esi bezspēcīgs, lai kādam palīdzētu. ; bet Tēvs 
var darīt lielas lietas. Gada harizmas, ko Viņš jums dod, nav domātas 
jums, pat ja dažreiz Jūs varat to izbaudīt.

Viņš Mums ir pastāvīgi jālūdz, lai būtu skaidrs, vai tas ir persona, 
kuru Tas Kungs jums sūta, vai ja tā ir persona, kas sūta sevi vai 
personu, kurai ienaidnieks jūs sūta monopolizēt un neļaut jums 
klausīties Tēvu un sekot Svētā Gara čukstiem.

Gada Uzvedības tonim jābūt tam, kas ir bijis jūsu mācīts 1997.gada 
6.janvārī un ietverts vēstījumā Nr.2 no šīs grāmatas. Ir ļoti svarīgi 
palikt ļoti var saņemt atbildi, vai nu vienā ziņā vai otrā. Nē. Neatkarīgi
no tā, vai esat galējībā vai otrs, atsakieties, jo tas jūs traucē vai ka jūsu
ziņā ir ļaut sev iebrukt cilvēkiem, kuri kļūs par jūsu laika patērētājiem.

Tas ir esot un paliekot ļoti elastīgam, nekā tu spriedi spēs uztvert 
atbildi, kas jūs iedvesmos. Kad komunikācija ilgst pietiekami ilgi, 
lēmums kļūs skaidrs uz ilgu laiku.

 



Tu ir laikā, kad Mīlestībai ir jāspēj brīvi pārvietoties caur jums, lai 
pievienotos citiem "Neredzamajā vispirms, protams". Ir Arī dzīvās 
redzamās pieredzes vairāku iemeslu dēļ:

Tu pārspēt dāsnumu,

Priekš pārbaudiet, vai ļaujat Mīlestībai iet garām

Būt Dieva rīcības liecinieki,

Atzīt jūsu bezspēcība un ierobežojumi,

Jautāt Dieva pastāvīgā palīdzība,

Cilvēki klāt Dievam,

Krāšņumā Dievam par transformāciju, ko viņš veic.

Daži Varētu pievienot arī citus iemeslus, bet tie ir Galvenie, tie, kas 
jums jāpatur prātā pirms rīkoties pārāk ātri.

Jā. Ir atgādiniet zvanu, kas saņemts par No One You. Tad jūs Rīkojies 
pēc iedvesmas. Ļaujiet sevi pārveidot ar visiem šiem Notikumiem. Jūs
kļūstat par Mīlestību. Maiga, es mīl tevi. »

 

5 Februāris:10

- Svētīgs Tie, kas pieņem žēlastības

 

Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev, es pateicos Tev, un Tev, Sniedziet
divas skaistas liecības, no kurām esmu dzirdējis divu reliģisku lasītāju 
piedalīšanos pirms grāmata "Par laimi, Mans, Mans izredzētais Jēzus".

Viss divi man teica, ka viņi jūtas pārveidoti ar Tavu Mīlestību, Iebruka
liels miers, liels prieks, spēlēšana. No Turklāt viņi atklāja vēlamo ceļu 
"apvienoties ar Jēzu", kā viņiem bija nekad iepriekš to nav varējis 
piedzīvot.

 



Paldies par to, ka ļāvu man pārskatīt jūsu darbu. Paldies par šīm 
žēlastībām ka tu krīti Redzi. Paldies par tik daudz mīlestības. Es jums 
pateikšu Kā.

 

« Mans mazais, nepārtrauciet man sniegt atsauksmes, ko saņemat Šajā
sējumā, jo viņi nav jūsu, viņiem ir es Tēva godībai. Jūs darīsiet to pašu
attiecībā uz mazāk slavinoši vai destruktīvi komentāri.

Atminēties ka jūs esat tikai darbarīks Tēva kā āmurs galdnieka rokās. 
Prieks, ka esi šis instruments. Svētīgi ir lasītāji, kas sagaidīs un 
pieņems žēlastības, uz kurām Tēvs izlies visi bez izņēmuma. Tomēr 
tas, kurš atsakās atvērt savu Tiesa nevarēs baudīt šīs žēlastības.

Programmā Klusums Kopā mēs ieejam Jaunajā Baznīcā, Jauna 
sabiedrība, dzīvot lielā tuvībā mīlestību, ko Tēvs vēlas dāvāt visiem 
saviem bērniem Zemes. Pateiksimies viņam kopā, ka tas tiek darīts 
visu labā. par saviem bērniem un par savu godību.

Paldies Tēvs, atkal dod saviem bērniem to, ko tu dari Nedodiet 
lielajiem. Paldies, Tēvs, ka atklāji saviem mazajiem to, ko jūs esat 
paslēpuši no šīs pasaules varenajiem.

Lasītājiem grāmatas "Pour le bonheur des Mon, Mon JÉSUS" lasītāji 
izredzētais", tu kļūsti par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi neprātīgi. Traki, es tevi mīlu. »

 

6 punkti, 5:50 no rīta.

-Tu Es manā skolā

 

Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev par darba grupu Tu AS izmanto 
sējuma izdevuma sagatavošanai "Par Manas tautas laimi, Mans 
izredzētais JĒZUS". Gada Miers un mīlestība bija katram no mums. 
tiem Lietojumprogrammas. Turklāt es redzēju tevi darbībā. Jums ir 
apstiprināja manu autentiskumu.



Kad Nevienam nebija problēmu pieņemt domu Ņemot to vērā, tas 
vienmēr bija atšķirīgs apstipriniet šīs domas vērtību bez 
nepieciešamības Iejaukties. Vienmēr lielā telpā Šīs apmaiņas Notika.

Paldies Kungs Jēzu, ļaujiet man vēlreiz liecināt par Jūsu rīcība. Es tevi
mīlu.

 

« Mans mazais, kā redzat, Viss kļūst viegli un patīkami, ja persona vai
grupa nolemj Vadīta. Kad sirdis ir gatavas pieņemt manis doto 
padomu, pat ja tas ir pretrunā ar to, ko ka persona jau ir norādījusi.

Tu ir patiesi Mana skola, lai dzīvotu šajā Jaunajā Sabiedrība, šajā 
Jaunajā Baznīcā. Tu ir Mīlestības skolā. jūs esat liecinieki tam, ko 
Mīlestība rada, kad tiek dota kartīte balts; ka viņš var izpausties bez 
šķēršļiem, noteikumiem un aizspriedumi.

Šis jauns lietu darīšanas veids, kas balstīts uz Mīlestību, prasa Daudz 
uzupurēšanās, atteikšanās un pazemības no no katras tautas, kas veido 
grupu, bet ražo Augļus simts par vienu. Tas dod lielu prieku, a Pilnīgs 
un pilnīgs sirdsmiers, jūs arī ļaujot daudz ko sasniegt maz laika.

Laimīgs Un laimīgs tu esi, ka vari piedzīvot to, ko rada Mīlestību, kad 
tā tiek pieņemta un tai ir rīcības brīvība.

 

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maigs un traks, tu esi 
mīlēts. Tā es tevi mīlu, ka es mīl tevi. »

 

8 Martā, 18:40

« Viss pieder man

 

« Mans mazais, esiet drošs, ka tiks publicēts nākamais skaļums. Es 
tevi iedvesmoju rakstīt, es ņemu Atbildot par rediģēšanu, es arī 
pieņemšu izplatīšanu. Tas ir arī es, kas iedvesmos cilvēkus, kas zvana,
lai to izlasītu vai Nē. Tas esmu es, kas jūs pārpludinās ar žēlastībām. 



Diskam ir laiks lasīt, lai tas, kam cilvēks piekrīt, apzinās tās mazumu 
un pieņem Manu Mīlestību.

Iedod man Jūsu bažas par to, tās nav nepieder. Nē, arī komentāru par 
šo sējumu nav.

Viss nāk no Manis. Viss pieder man. Visam ir jāatgriežas Mani.

Tu sveiciniet Manu Mīlestību un esiet Manas Mīlestības akta 
liecinieki.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

10 Punkti 4:55

– Laika vairs nav daudz... kļūt par Mīlestību

 

« Mans mazais, tu man esi ļoti vērtīgs instruments, tavs Dievs; Tajā 
pašā laikā, kad es runāju ar jūsu Tiesu, es izmanto jūs, lai runātu ar 
daudzām sirdīm. Ka notiek vispirms Neredzētajā, bez jūsu ziņas. Kā 
Es lieku jums rakstīt, es to salieku daudzskaitlī

 

Sirdis neredzamajā; Tas ir tas pats, kad jūs to pārlasāt sevi, ļaujot tai 
pārveidoties.

Viņš tas pats attieksies uz visiem tiem, kas tos lasīs un pārlasīs teksti 
ar ticību, atzīstot to mazumu, ļaujot sevi mīlēt, ļaujot pārveidoties, lai 
kļūtu par Mīlestību. Mācīšana attālums, sirdis Zinātnieki kā par savu 
mazumiņu jūtas mīlēti, viņi dod savu Piekrišanu pārmaiņām un kļūt 
par Mīlestību.

Stunda no preses, Pere paātrina sagatavošanās tempu no Manas lielās 
atgriešanās. Tas nozīmē, ka Viņš ņem līdzi un caur jums Viņš ir tikai 
viens līdzeklis starp daudziem citiem šobrīd izmanto, lai pievienotos 
sirdīm.



Laimīgs Vai jūs, laimīgie lasītāji, ka šis instruments kļūst tik dārgs 
Tēva Mīlestības iecerē. Programmā kļūstot par Mīlestību, ir Parcoeurs 
daudzveidība kļūt par tādu.

Laipni lūdzam mīlu; Kļūsti par mīlestību. izplatīt mīlestību.

Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi.

Tavs sirdis tiek dedzinātas Manas Mīlestības Uguns ugunī.

Mans Attālums ir daudz parcordu, kas tiek sadedzināti uz Manas 
Mīlestības uguni.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

Marts 5.10 līdz plkst.

– I pasniedziet savu lūgšanu Tēvam

 

Paldies Kungs Jēzus par šīm dārgajām mācībām galvenokārt attiecībā 
uz 10. marta pēdējo un pieredzi ka jūs ļāvāt man dzīvot, pārlasot 
iepriekšējos tekstus, radot katru no lūgšanu spriedumiem, ne tikai 
Man, bet visa Visuma labā, tā, lai neredzamos pārnesumos tie būtu 
atvērti kas ir rakstīts un kaut kā īpašs, parcoeurs no tiem, kas lasīs vai 
lasīs šos tekstus.

Paldies Par šiem jaunajiem ceļiem, kas ir cerību pilni, kas piepilda 
mani ar laime. Lai tā būtu visiem klātesošajiem lasītājiem vai nākotnē.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, es atzinīgi vērtēju jūsu lūgšanu un pasniedzu to tēvam.
Tas, ko jūs man jautājat, jau ir Sākās vairākās sirdīs. Ja jūs zinātu, kas 
notiek iet daudzās sirdīs, Kad šie teksti tiek lūgti kā jūs sākāt; Lai to 
izdarītu, jūs vēlētos Dariet to tikai tāpēc, ka tas ir tik iespaidīgi.

Šis Pieredze ļauj man redzēt, ko es varu sasniegt caur jums, bet tikai 
tad, kad jūs to labi integrējat tu. Ir acīmredzams, ka tas pārsniedz visu,



ko jūs varējāt saprast un iedomāties. Jūs nevarat nedarīt viņu lepnu, jo 
ne jau tu strādā, bet skaisti un skaists, visbeidzot, es, kas strādāju tevī 
un caur tevi.

Turpināt Pārlasīt, pārlasot, lūgšanas par visiem Visums. Ma katru 
reizi, kad kļūsti nedaudz vairāk no Mīlestības, tāpēc labāks 
instruments, lai ļautu Mīlestībai iet. Tavs pagalms deg arvien vairāk, 
jo deg arvien vairāk vairāk Manas Mīlestības ugunī.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

Marts 18:15 līdz plkst.

- Relatīvais pie Tēva radīšanas

 

"Mans Mazais, es vienmēr gribu runāt ar jūsu tiesu. Tas aug 
nepārtraukti, lai tā labāk spētu satur Manu Mīlestību un tāpēc, 
visticamāk, to dos. Ka ir: ilgs process, kas jāpaveic tikai: Ņemot laiks, 
daudz laika, papildus tam, ka to ņem un dod Pastāvīgi visi jūsu "jā".

Tas ir patiesi Tēva darbs, kas pārveido jūsu būtību kā viņš pārveido 
savu radīšanu. Jūs esat aprīkots ar no dvēseles, tiesas, gara, saprāta un 
ķermeņa. Lielā brīvība, ko Tēvs jums ir dati ļauj jums būt vai saistīt ar
viņa radīšanu vai lai kaitētu viņa mīlestības projektam.

Programmā Ļaujot viņam to darīt, jūs veicināt viņa radīšanas 
izrotāšanu, tāpat kā atteikumi, sazvērestība, lai padarītu to neglītu. 
Realizēt ka katram cilvēkam, kas dzīvo uz šīs Zemes, ir Loma spēlēt 
radīšanas izdaiļošanā, ja tā reaģē pēc sava Tēva aicinājuma. Diemžēl 
daudzi nereaģē, neatbild; Viņi novēršas zvans, ko viņi pastāvīgi 
saņem, lai atbildētu; Pēc pasaules aicinājuma pasaule apslēpta.

Gada Tēvs sagatavo lielu armiju cīņai visi ļaunuma spēki un tos 
pilnībā iznīcina ar Mīlestību. Tas ir tas, ko jūs darāt, paklausot 
Uzraksti, ko es noguldu tavā pagalmā. Tas ir tas vai liks lasītājam 
sveikt Mīlestību un Žēlastības, in lasīšana ar uzticību, lai tā pati 
Mīlestība būtu ielej visos Visuma zobratos.



Stunda Spied, ļauj sevi aizdedzināt ar Manas Uguns mīlestības uguni 
nolika visu zemi malā.

 

Laimīgs un laimīgs tu esi, ka esi izvēlēts Par tik lielu misija mainīt 
zemes virsu, padarīt to par Mīlestības zemi saskaņā ar Tēva ieceri.

Tu kļūt par Mīlestību. Maiga, es tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

 

16 Punkti 5:50

- Lūdzieties Visumam

 

"Mans Mazulis, ja tu zinātu, kas notiek tevī iekšā, kad tu sevi ieliec 
mana klātbūtne no apakšas. Ienirstiet savas būtības dzīlēs." Ja Tu 
zināji, ko es tevī sasniedzu un kā es tevi izmantoju lai pievienotos 
Neredzamā sirdīm, jūs atklātu, ka Es teiktu, ka šie īpašie mirkļi ir 
bagātība Nenovērtējama. Ja zinātu, ko es paveicu, skrienot kamēr tu 
raksti Man un pārlasi lūgšanā par Visums. Katru reizi, kad līst lietus, 
krīt žēlastības daudzās sirdīs.

Ka ir: Nodarbības, kas ir slēgtas... un kas tika atvērti, lai saņemtu 
žēlastību.

Ka ir: Cilvēki, kuri ir iegrimuši lielā izmisumā... un kuri atklāj jaunu 
cerību.

Ka ir: Cilvēki, kuri ir dzīvojuši pa īstam Bažas... un kas atklāj mieru 
un klusumu ziņas.

Ka ir: cilvēki, kurus ir apdzīvojis naids un vardarbība... un kas atklāj, 
ka viņos ir mīlestība un saldums.

 



Ka ir: Cilvēki, kuri sevi nepieņēma... un kas atklājiet, ka tie ir dārgi 
Dieva acīs, viņu Radītājs.

Ka ir: cilvēki, kuri nekad nav zinājuši patiesu Mīlestību... un kuri 
pirmo reizi atpazīst savā galmā ka viņi ir mīlēti.

Es varētu bezgalīgi uzskaitīt, kas ražo Mīlestība, kad to saņem 
pagalmā, kas atvērts piekrišanu, kas pieejama aizlūgšanai, lai dotu 
visu Visumu, ko Viņš pats ir saņēmis.

Tas ir ko Mīlestība rada, kad tā tiek saņemta. Tas ir jūsu reāla misija. 
Tā ir katra no Šīs Zemes bērni.2 Tādējādi zemes virsma būs pilnībā 
mainījās, un jūs ieiesiet šajā Jaunajā Zemē, šajā Jauna baznīca.

Programmā saņemot Mīlestību, jūs kļūstat par Mīlestību, jūs izplatāt 
Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

17 Punkti 2:00

- Mazais slims cālis ar šķeltiem spārniem

 

Lords Jēzu, es nezinu, kā pateikties Tev par liecību par lielajām 
pārmaiņām, protams, ka jūs likāt man dzirdēt vakar vakarā. Ka 
Realizējiet sevi uz sirdīm, no tekstiem grāmata "Manai laimei, mans 
izredzētais JĒZUS",

2. Termins "bērns" attiecas uz visi bērni, tāpēc Dievam ir visi cilvēki, 
kas dzīvo šī zeme.

 

Ka pārsniedz visu, ko es būtu varējis iedomāties. Paldies par par to, ka
ļāvu man būt par liecinieku tavam darbam.

Es iepazīstina jūs ar diviem nodomiem, kurus kāds man jautāja 
iepazīstināt ar sevi, vienu viņai un otru viņas draugam.



Es liecina arī Jūsu žēlsirdības tiesā Mana attieksme, kas man bija 
vakar, atspoguļojot manu satraukumu par dažas biznesa situācijas, kas 
mani satrauc Un joprojām mans trūkums ticības pēc tik daudzām 
žēlastībām. Sūtiet savus svētos eņģeļi pārveido šo "nē" Mīlestībai par 
" jā" mīlestībai.

Paldies par Tavu lielo Žēlsirdību. Paldies, ka paplašinājāt un atbildēt 
uz manu nabaga lūgšanu. Es jums saku Uzticieties, un es jūs mīlu.

 

« Mans mazais, es pieņemu tavu vājumu, tavu trauslumu un tavu 
jutīgums un ciešanas, ko tas jums rada. Es asociējas ar manējo. Es tos 
ievietoju Savās svētajās brūcēs piedāvāt tos Tēvam kā skaistu rožu 
pušķi kura elpu jūs varat elpot aromātu, kas ļauj dzīvot interjers. Jūs 
esat šo likstu lielais prieks. Gada Patiess un vienīgais risinājums ir tas,
ka jūs dzīvojat arvien vairāk Sevi.

Tu ir mazliet kā slims mazs cālis ar salauztiem spārniem. Viņš ir drošs
ligzdā, silts zem viņa mātes spārni, bet ļoti jutīgi pret ārpusi, kad tai ir 
jāieņem sava vieta starp Otrs. Zem mātes spārniem viņš pārbūvēja 
savu un drīz tas būs pietiekami spēcīgs iekšpusē dzīvot ārā.

Kā Jūs varat dzīvot savas būtības transformācijā, lai kļūtu par 
Mīlestību, Šī jaunā būtne smeļas spēku no Tu iekšienes iet cauri 
gariem tuvības mirkļiem ar Mani. līdz tam laikam Tu vari

 

darīt saskaroties ar ārējām problēmām, paliekot liels prieks.

Es atzinīgi vērtēju arī jūsu lūgumi tos pasniegt Tēvam. Viņš Paliek 
istabā. Es kontrolēju visas šīs situācijas un jūs būsiet arvien vairāk un 
vairāk Manas rīcības liecinieki. Kad tu vēlies Mani, tu esi sevi 
prezentējis, es dari Manu darbu.

Programmā tu, ļaujot Man pārveidoties, ieej arvien vairāk un vairāk 
Dieva tiesa. Tā rezultātā, Dievs, arvien vairāk un vairāk, darbojas caur
tevi, strādājot tevī.



Tas ir lai Jaunā Zeme, pilna Mīlestības, tiktu celta Tēva godība, no 
jauniem parcores, no parhearts, kas piepildīts ar Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. Maiga, es tevi mīlu. »

 

 

Marts 5.50 līdz plkst.

- Priekš šī lielā pāreja, Tēvs apliecina

 

Lords Jēzu, es tev atkal dodu visu to lietu, kas apdzīvo mani un ka es 
nevaru atlaist, lai ieietu šajā lieliska tuvība ar Tevi.

Labs Svētais Jāzeps, kurš bija Marijas un Jēzus līdzgaitnieks, plkst. 
Jūsu mielasta laikā es lūdzu jūs aizlūgt par Es, lai man būtu pareizais 
Iedvesmas avots un pareizais padomdevējs jautājiet Pareizie žesti 
īstajā laikā, vēloties sarakstīties tikai ar Tēva lūgumu.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

 

« Léandra, tēva un Jēzus mazais mīļais, Es dzirdēju jūsu lūgumu un 
aizlūdzu par jums. Tas ir Svarīgi, lai jūs zinātu, ar ko saskarties 
grūtībām uz zemes nenozīmē, ka Dievs tevi ir pametis. Pie Pretēji, 
paskatieties uz grūtībām, ar kurām esam saskārušies Mēs ar Mariju, 
kad Jēzus vienmēr bija kopā mēs. Paskatieties uz grūtībām, ar kurām 
pats Jēzus ir dzīvojis. Paskatieties uz svēto grūtībām un Svēto. Viss 
bez izņēmuma bija jāzina Grūtības; Kāpēc lai tas būtu savādāk tu?

Tas ir caur grūtībām un ciešanām, ka var atklāt mūsu ierobežojumus, 
mūsu vājās puses, mūsu Impotence. Tas ir tas, kas mūs uztur mazus 
un liek mums gaidiet visu no Tēva. Jūs visu laiku esat strādājis Jūsu 
dzīve materiālo preču drošībā un jūs dzīvojat vidē, kur materiālie 
labumi ir ļoti labi novērtēti.



Programmā diženo rakstvietu, ko Tēvs no jums prasa, jums ir uzticība 
Viņā. Visas jūsu uzticēšanās Viņam. Ir liels cīnīties savā iekšienē, kā 
arī īstenot savas izvēles. Jums nav nav ko baidīties, dāvā Tēvam visu 
savu Uzticību. Tu viņam iedevi savu "jā", Stiprinājumi jāsagriež pa 
vienam. Tas ir Ilgs process, kas nenotiek. Nesāpīgs.

Priekš šis lielais fragments, dažreiz vētrains un sāpīgs, Pere ielika 
dažus Eņģeļi tavā pusē, un svētie ir gatavs tev palīdzēt, atbalstīt tevi 
ticībā, lai jūs nogādātu ostā.

Programmā Tāpat kā Toddler, iemācieties ļaut sevi vadīt. Turpināt 
virzīties uz priekšu tīrā ticībā ir ceļš, pa kuru Tēvam ir izvēlēts jums, 
tas ir tas, kurš ved jūs uz Mīlestību.

 

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. No debesīm, Daudzi 
no mums vēro, kā jūs virzāties uz priekšu un jūs pavadīt. Mēs jūs 
aizsargājam un mīlam.

Svēts Joseph. »

 

Marts 5.05 līdz plkst.

- Pazemība samazina slogu

 

"Mans Mazulis, lai būtu uzticīgs savai misijai, tu Jāturpina virzīties uz
priekšu, neredzot un neuzņemoties saistības. Ņemiet to vai arī Es tevi 
braukšu."

Man ir nolieciet malā savu postu, lai virzītos uz priekšu, nezinot, kur 
Es eju. Šķiet, ka šis ceļojums kļūst arvien grūtāks veikt 
uzņēmējdarbību. Diemžēl es to nedaru nevar. Atbrīvojieties no manām
raizēm. Neskatoties uz Mani centieni, sajūta, ka tā vietā esmu 
iestrēdzis lai virzītos uz priekšu, Mazliet kā kustīga automašīna, kas 
grimst Arvien vairāk dubļos.



Nākt Man palīdzot, es viena pati esmu bezspēcīga. Paldies, ka jums ir 
Dzirdēju manu lūgšanu, es tevi mīlu.

« Es atzinīgi vērtēju jūsu lūgšanu un pasniedzu to Tēvam. Ļoti Drīz 
jūs labāk sapratīsit, ko piedzīvojat patlaban. Jums ir viss, ko varat 
sagaidīt no Tēvs. Es atkārtoju, ka risinājums nav nevis ārējās lietās, 
bet tevī.

Redzēt Labo, ko jūs saņemat tieši tagad, pieņemot žēlastības un 
Mīlestība, kas līst tavā pagalmā.

Es Jūs sakāt: Viņš dod pazemības žēlastību; Tas ir šī Labvēlība, kas 
jums palīdzēs, kas atvieglos nastu, kas Jūs nesat, un pēdējais ir jūsu 
lepnuma nasta. Tu ir

 

Dziļi mīlēts. Tā ir Mīlestība, kas nāk, lai visu atjaunotu.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

 

23 Punkti 5:00

- Atklājiet Kas jūs vada

 

Lords Jēzu, es gribu tev pasniegt pirmais no sējuma "Pour le bonheur 
des Miens, Mon JĒZUS izredzētais", kā arī buklets reklāma, lai viss 
notiktu kā jūs Gribēt. Iedvesmojiet mani un iedvesmojiet visus 
cilvēkus, kuri būs jāpieņem lēmumi visos aspektos saskaņā ar pēc 
Peres gribas: vai tā būtu vieta, parcoeurs vai cilvēki, kurus vēlaties 
iepazīstināt.

Atvērts durvis, kas jāatver, aizveriet durvis, kas jābūt aizvērtam, lai 
viss notiktu saskaņā ar Jūsu Griba.



Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, es ar prieku sveicu tavu lūgšanu. Iepriekš ar skaidru 
apziņu par savu mazumiņu, savām robežām, bet Ziniet, ka es esmu ar 
jums, un ļaujiet man jūs pavadīt, lai viss notiek saskaņā ar Tēva ieceri.

Tu būs liecinieks arvien vairāk un vairāk tam, ko Viņš dara Sirdis. 
Tas, ko jūs redzēsiet, ir tikai niecīgs realitātes šķēle. Ikreiz, kad viņš 
jūtas bailes vai bailes, ziniet, ka tās nav no Manis. Iedod man 
Pastāvīgi visas šīs jūtas, kas jūs apdzīvo, un visas komentārus, ko 
dzirdat.

 

Es Jūs sakāt tā: jūs vēlaties būt pilnīgi brīvs Turpiniet pilnveidoties 
tīrā ticībā. Tas ir virzoties uz priekšu, to nezinot, vai es jūs vadu, lai 
kļūtu par ceļvedi daudziem citiem Tā Kunga ceļā. Kas ir Jums ir 
svarīgi, lai jūs nezināt, kur jūs Nāciet, bet dariet jums zināmu, kas jūs 
vada. Tas pats attiecas arī uz lietu. mazulim: viņam svarīgi nav tur, kur
Viņš iet, bet drīzāk, lai zinātu, ar ko viņš dosies. Lielākā daļa svarīgi ir
tas, ka tu man esi devis savu "Jā". Man ir rūpējās par sevi, un tu kļūsti 
par instrumentu, kuru es vēlos, lai tu Būt. Tas vienmēr ir ļoti 
paklausīgi ka jūs varat kļūt par šo instrumentu, izvēršoties, acis fiksēts
uz Tēvu, izvairoties no tā, ka jūs atstājat zem pasaules domu straumju 
tvēriens.

Novirzīts ar Mani un Svētā Gara iedvesmots, kopā ar Manu Svētā 
Māte, svētie un svētie, svēto aizsardzībā Eņģeļi, kurus jūs nākat 
Tādējādi, soli pa solim, es satiekos par Savu Liela atgriešanās godībā. 
Daudzveidība ir lai pavadītu tos, kas nāk mani satikt.

Kurš Priekam ir doma, ka šis ilgi gaidītais brīdis ir tagad ļoti tuvu 
mums. Gatavosim svētkus līdz sveicot Lielos priekus, lai pilnībā 
dzīvotu žēlastībās kas ir pirms Manas Lielās Atgriešanās.

Laimīgs un laimīgs, ka tu esi tik laimīgs. Es tevi mīlu. »

 

25 Punkti 4:20



- Dod man tavas vēlmes, es to padaru par savu rīcību

 

Lords Jēzu, es tev iesniedzu ieteikumu "Par laimi, Mon, Mans 
izredzētais JĒZUS". Nākt

 

Apgaismo mūs un dariet mums zināmu Vili. Iepriekš mēs jums dodam
mūsu "Jā" bez nosacījumiem.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

"Mans Kā mazulim šī sējuma rakstīšana nebija pie Jūs varat atvērt vai 
aizdot. Palūdziet izdevējam saglabāt brošūras ideju. Ļaujiet viņam 
sagatavoties nekā grāmatzīme ar sējuma fotoattēlu un to, kur to iegūt. 
Es nē Nav nepieciešama cilvēka publicitāte, lai sasniegtu sirdis I var 
to darīt tiešraidē, ja vēlies liecināt par Manu rīcību, piedod Man savas 
vēlmes.

Es pateiks pieprasījumu paziņot par sējuma esamību ar fotoattēls, cena
un vieta, kur to piegādāt, bez papildu prezentācijas vai komentārs. Tu 
esi Manā skolā, esi mazs un Ļaujiet viņiem jūs vadīt.

Paldies sveikt savā pagalmā, kādas ir jūsu posta spējas ir jāsaprot; 
tādējādi jūs kļūstat par Mīlestību. Konkursu Es tevi mīlu. »

 

26 Punkti 5:25

-Tu piedzīvot jaunu Pashā svētkus

 

« Mans mazais, dod man laiku, tavs Dievs, ļauj man sagatavoties jūsu 
tiesa lielajām Lieldienām, kas tuvojas.

Programmā sprieduma sagatavošana, tas ir, padarot to Arvien tīrāks, 
tas ir daudz parcoeurs, kas šķīsti sevi, kas tiek atjaunoti Manā 
Mīlestībā, kas kļūst spēj mani sveikt citādāk. Tas ir tiešām Pasā svētki



 

stāstījums šīm sirdīm. Ja es uzstāju uz jūsu sagatavošanos, Fakts ir 
tāds, ka arī jūs piedzīvosiet jaunu Pasā svētkus.

Tu ir Šajā diženajā rakstvietā, kas jūs ved uz šo Jaunajai baznīcai, 
tāpat kā ebreju tautai, bija šķērsojiet Sarkano jūru, lai sasniegtu 
Apsolīto zemi. Tu Jums ir jāveic pāreja, ārējā dzīve uz dzīvi Interjers. 
Viņus vadīja Mākoņi, jūs vadāt gaisma Mans mīlestība, ar Manu 
Garu. Tos pavada mākonis airēts dienu un nakti, Manas Mīlestības 
gaisma tu pavada dienu un nakti.

Šis Gaisma ļauj redzēt visus notikumus kas notiek. Iepazīstiniet jūs ar 
citu eļļu, jauna eļļa. Viss mainās jūsu acu priekšā, un tas ir atkarīgs no 
tas brīdis, kad tavā acu priekšā viss mainās, ka Ziņas Zeme iet caur 
jaunu baznīcu.

Tas ir neiedomājami, ko Tēvs dara ar izremontētu pagalmu ar sirsnīgu 
"jā". Es esmu augšāmcēlies Un es gribu tikt augšāmcelts visās sirdīs. 
Gada Laika vairs nav daudz. Man ir vajadzīgas daudzas augšāmceltās 
klases lai atvērtu sirdis, kas ir tālu no Manis.

Programmā Ticība, lai jūs tiktu pārveidoti un vadīti, kļūtu par tādiem 
Mīlu. Maiga, es tevi mīlu. »

 

30 Punkti 4:00

– Iekšā Pazemība, jūs saņemat gudrību un izpratni

 

« Mans mazais, paliek lielā pazemībā. Vairāk Nolaidieties pazemībā, 
jo tuvāk jūs nokļūsiet pie Sevis, un jo vairāk tu kļūsti spējīgs

 

Labdien Mans mīļais. Jo vairāk Mana Mīlestība tevi pārveido, jo 
vairāk tu var būt Harizma, jo vairāk jūs spējat aptvert gaisma, kas nāk 
no Manis, jo vairāk gudrības jūs saņemat un izpratne, ko sniedz Gars. 
Svēts, jo vairāk tu izskaties pēc Tēvs, kļūstot par Mīlestības pilnu 
būtni.



Tas ir lai cik pazemīgi jūs būtu izmanto tavs Dievs, kļūstot par dārgu 
instrumentu Viņa rokās. Ļaujiet sevi piesūcināt ar šo lielisko 
pazemība, ka Jūs dzīvojat tagad. Šādi jūs kļūt par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

Sestdiena Svētais 3. aprīlis, 4:55

- Cerība no izvēlētajiem beigu laikiem

 

"Mans toddler, tieši no Mana kapa dzima jauna dzīve zeme, kamēr 
Mani vajātāji ticēja, ka viņi ir uzvarējuši uzvara. Lācara ķermenis 
sadalījās kā Es viņu augšāmcēlu. Es vēlos, lai šie fakti būtu pareizi 
piesūcināti tevī, jo viņi māca Cik tālu viņi māca Jūsu cerība un ticība 
var iet un tai ir jāiet.

Atminēties nekā pagātnes fakti, uz kuriem balstās jūsu ticība Izvērsti. 
pie varas ar acīmredzamu sadalījumu Kopējā. Jo lielāka sakāve šķita 
cilvēki, jo spožāks ir Dieva spēks. Tas ir joprojām tas pats šodien. 
Patiess ticīgais nekad nezaudē cerība. Tā ir cerība, kas jāizvēlas vēlu; 
Tā izmanto notikumu bagātību tika nodots, lai stiprinātu viņa ticību un
cerību.

Tas ir vienmēr pieņemiet Mīlestību, kas viņus apgaismo, un to, kas 
viņi ir

 

Viens ticība un cerība, kas spēj iziet cauri jebkuram acīmredzami 
pārbaudījumi, ciešanas vai neveiksmes.

Programmā Kļūstot par Mīlestību, jūs saņemat ticību un cerību.

Ļaujiet sev būt Mīli, ļauj sevi mīlēt. Maiga, es tevi mīlu. »

 

5 Aprīlis, 6:10

- Tu viņš īpašs... Arī tava misija."



 

"Mans Kā mazulis jūs joprojām esat vainīgs pie tīras ticības. Virzoties 
uz priekšu, nezinot kur tas jūs ved." Ceļš, kas mums ir Pastaigas kopā 
ir unikālas, tāpat kā jūs esat unikāls. Ka Tas, ko viņi no jums prasa, arī
ir īpašs.

Kā Es bieži esmu teicis, ka tad, kad es runāju ar jums, es vēršos pie 
jums visiem. Lasītājiem; Tomēr atkarībā no tā, kā jūs tos izjūtat 
mācības ir atšķirīgas, ne tikai atšķirīgas, bet unikāls katram no jums.

Priekš lai darītu Tēva gribu, jums nav paļaujieties uz to, ko Tēvs dara 
caur vienu vai otru (pat ja jums tas šķiet ļoti skaisti) par zināt, ko Viņš 
vēlas darīt jūsos un caur jums.

LABI ir zināma līdzība starp dažiem augiem, kokiem vai Dzīvnieki, 
tie visi ir atšķirīgi, tik unikāli. Izveidots "unikāls", tas ir Normāli kā 
transformācija kļūstot par Mīlestības būtnēm, kas ir tikpat unikālas kā 
misija rezervēt. ko Tēvs saista ar visiem. Viņš ir svarīgi dot tai savu 
"jā", lai transformācija, ko viņš pasūtīja tikai tev, no ļoti īpašs veids 
jums, lai jūs Tikai jūs varat izpildīt savu unikālo misiju,

 

Ace Pēdējo misiju var paveikt tikai pēdējā.

Tādējādi visas būs Mīlestības būtnes, dažādās Būtnēs, ar dažādām 
misijām. Mīlestība, ko Tēvs ielejot jūsos tieši tagad, ir tikpat unikāli, 
cik jūs esat ir. Tas ir tas, kas ļauj jums būt tik piepildītam no Viņa 
Mīlestības. Tikai jūs varat iegūt mīlestību, ko saņemat Tieši tagad. 
Caur šo taisnīgo mīlestību pret vienu cilvēku jūs kļūstat Mīlestība pret
tevi.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

14 Aprīlis, 5:45

-Gada Svēto komūnija

 



Paldies Kungs par sējuma "Manai laimei, Mans izredzētais JĒZUS". 
Paldies par uzņemšanu silts.

Paldies par žēlastībām, kuras jūs esat izplatījuši Pārpilnība. Paldies par
pārsteidzošajām atsauksmēm kas tika atstāti Dany.

Es Gribu visu, visu, lai tev visu dotu. Neļaujiet man paturēt daļa no šīs
uzslavas vai atzinības zīmes par Sevi.

Es vēlaties nomest visu savā pagalmā: komplimentus vai Nākamās 
atsauksmes.

Es lūdz žēlastību dzīvei bez visām šīm atgriešanām.

Paldies visiem, kas lūdz par lasītājiem un par Sevi. Paldies par tik 
daudz mīlestības.

"Mans Mazulis, viņš ir lielā priekā. Ļaujiet man pieņemt jūsu 
lūgšana." Prieks būt par liecinieku Manam rīcību, īpaši priecīgu, ka 
esmu kļuvis un

 

kļūt Arvien noderīgāks instruments Tēvs. Nekad neaizmirstiet, ka tas 
ir, atzīstot un labprātīgi pieņemot savu mazumiņu, savu nebūtību, ka 
tu vari Būt tas instruments. Kad jūs redzat lepnuma vai lepnuma 
sajūtas, steidzas atgriezties jūsu būtības dziļumos, lai atrastu savu 
mazumiņu un mīlestības viesmīlība, ko Tēvs jums dāvā Regulāri. Tas 
ir tas, kas tu esi un kas tu esi kļūt par to, kas ļauj Tēvam uzticēt arī jūs 
vienam

Izskatīgs un liela misija.

Būt bez Bailēm jūs neesat vieni, kā jūs redzējāt vakar Vakars. Bet īstā 
kopiena, kas jūs atbalsta, to nedara. neredz Ne ar acīm, pat ja jūs to 
jūtat jūsu pagalms. Šis ir Svēto.

Turpiniet pateikties Tēvam, ka tas ir tā un viss, lai Viņš; nolikts malā, 
pieņemot Viņa Mīlestību. No tādā veidā kļūsti par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »



 

18 Aprīlis, 0:35

- Mans Klātbūtne ir ļoti diskrēta

 

« Mans mazais, mīlestība un miers, ko jūs jūtat tieši tagad, ir 
apstiprinājumu par Manu Klātbūtni jums. Mana klātbūtne ir ļoti 
diskrēts, dažreiz pat grūti sajust vai saost. Es gribu paskaidrot, kāpēc 
tad, lai cienītu lielu brīvību, Tēvs gribēja dot katram savam bērnam 
zeme.

Mans Diskrēta Klātbūtne, personā, kas piekrīt Man Saņemšana, ieņem
arvien lielāku vietu. Tas, kurš to nedara Es negribu vai kas

 

viņa nav gatava mani sveikt, viņa rīkojas tā, it kā to nejuta un centās 
sevi par to pārliecināt.

Kad Mana Klātbūtne ir gaidīta un vēlama, Viņa kļūst arvien 
taustāmāks un jūtamāks. Mana klātbūtne, atzinīgi vērtēts un vēlams, 
jutis vai nē, ražoja visu tās augļi; Pārveidot un atbrīvot. Tā ir viņa, kas 
rada būtnes, kas pilnas ar mīlestību, mieru, prieku un tikumi, kas 
atbilst svētumam.

Paldies sveikt mani savās mājās, gribēt mani arvien vairāk un vairāk. 
No tādā veidā jūs kļūstat par Mīlestību.

Kā Es tevi mīlu. »

 

20 Aprīlis, 5:05

– Reālā dzīve

 

Paldies Kungs Jēzus par skaisto liecību par Sur T. un Ce ka es regulāri
dzirdu par Miera svaidīšanu un no Mīlestības, ko jūs ieliekat lasītāju 
sirdīs.



Paldies par šo lielo žēlastību, ko jūs mums parādāt, lai mēs būtu Jūsu 
rīcības liecinieki. Lūdzu, aizpildiet lasītājus šodien un nākamajās 
dienās.

Es atgriezieties savā tiesā un Mātes Marijas tiesā Šīs adorācijas, 
lūgšanu sanāksmes, Atsauksmes. Varbūt Euharistija būs svinēja par 
sējuma lasītāju nodomiem.

Paldies lai dzirdētu manu lūgšanu. Paldies par tik daudz no mīlestības.
Es to novērtēju.

 

« Mans mazais, es esmu ļoti priecīgs redzēt aktivitātes vairāk atvērties
un pieņemt sevi.

 

Izvēlēties Plus mana mīlestība. Tas ir reāls dzīvesveids, reāla dzīve.

No Arvien vairāk un vairāk no jums sagaidīs arī pilnīga Tēva 
Mīlestība, kas dažreiz iet tieši caur Mani, Viņa Dēls, ar Svētā Gara 
darbību un dažreiz ar Mariju, Mans Svētā Māte, paradīzes un Zemes 
svētie, svētie Eņģeļi un dvēseles šķīstītavā.

Beidzot šī Mīlestība iet caur visiem tiem, kas Viņu pieņem, kas ielaist 
un iedot "jā" totāli Dievam. Jo vairāk jūs dzīvojat Euharistijā, Ticībā, 
jo vairāk jūs dzīvojat Euharistijā, jo pielūgsmes, lūgšanas un liecības 
laiks par Dieva un Tikai Viņa godība, jo ātrāk daudzi ieies šī Jaunā 
Baznīca, šī Jaunā biedrība pamatojoties uz mīlestību.

Ļoti drīz jūs būsiet liecinieki tam, ko rada Mīlestība kad tas tiek 
saņemts un dzīvots. Pievērsiet uzmanību Gara elpa, kas dos lielu 
spēku Dieva pasaules acis caur grupām, kas spēj saņemt jaunu 
atjaunošanos ir sirdīs.

Palikt mierā un saņemiet šo Jauno elpu ar prieku.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

 



24 Aprīlis, 4:40

- Jaunumi Sabiedrības

 

« Mans mazais, kopā mēs ieejam Jaunajā pasaulē, Jauna baznīca. Tas 
ir liels prieks Debesīs redzēt šī Jaunā Baznīca aug dienu no dienas un 
tādējādi rada jauna sabiedrība. Tas ir

 

Sabiedrības Uz šīs zemes nav vienlīdzības. Šis uzņēmums, kas šobrīd 
ir treniņos nav nekāda sakara ar to, ko tu zini šodien.

Ka Tas, ko jūs zināt, ir tas, ka sabiedrība vai vara Vīrietis bija 
uzmanības centrā. tās kompetenci, inteliģence, zinātība, deģenerēta 
veiktspēja varas sirdī, tātad konkurence, cīņa zem visa tās formas, kari
utt. Uzņēmuma galvenā mītne Jauns būs Dieva spēks, Mīlestības 
spēks, žēlsirdības spēks.

Gada Tad cilvēki atpazīs savu bezspēcību, savu mazumu un savu 
Robežas; viņš priecāsies, ka viņam ir tik labs Tēvs, pilns mīlestības un
žēlsirdības, piepildīts tā, ka Dēls kā Glābējs un Pestītājs lai piepildās, 
lai Svētais Gars kā ceļa meklētājs un iedvesma, zem aizsargāt Manu 
Vissvētāko Māti, visus svētos un svētie eņģeļi.

Paldies ļaut sevi pārveidot, lai kļūtu par celtniekiem šī Jaunā 
sabiedrība, nevis ar to, ko jūs sasniedzat, bet tikai ar to, par ko jūs 
kļūstat, ļaujot sevi pārveidot ar Mīlestību.

Es Ej nu pasaki, ka es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

 

25 Aprīlis, 4:30

" Paliec manā rīcībā. "

 



"Mans toddler, tu Mans izredzētais, tev jāļauj sevi vairāk vadīt turklāt 
es. Lai to izdarītu, jums ir jābūt vairāk nekā klausīties Manī. Kā mēs 
varam pilnīgi ieklausīties Dievā? Šis ir jautājums, kuru jūs uzdodat 
sev Šeit ir daži punkti, kuriem vajadzētu būt palīdzi tev būt vēl vairāk 
Manā rīcībā.

 

Sākt Apkopojot to, ko es jums jau esmu mācījis:

Iedod man visas bažas, kas rodas pēc kārtas.

Atzīt jūsu mazums un bezpalīdzība.

Viņš atzinīgi vērtē visas situācijas, kas rodas tu.

Tēvs svētīts visās dzīves situācijās, labs vai Slikts.

Saglabāt vienmēr ar acīm, kas vērstas uz Tēvu.

Pagaidiet visu Viņu un tikai Viņu, neatkarīgi no līdzekļiem.

Dot Paldies par visu, ko saņemat, un pat iepriekš par ko Viņš jums 
dod.

Ka jūsu tiesa vienmēr ir labi sagatavota, lai saņemt to, ko Viņš vēlas 
jums dot, neatkarīgi no vidējā un mazā importē saturu.

Uzturēšanās Pievērs uzmanību savai iedvesmai, lūdz izpratni noteikt 
un atpazīt, kas nāk no Viņa vai citi avoti.

Dotācijas arvien vairāk laika lūgšanai, pārdomām, sakramentu 
pielūgšana un praktizēšana.

Ne Jūs nekad neļaujat sevi ietekmēt domu straumēm par pasaule.

Aizmirstot Kas tu esi, ko tu dari vai kas tev ir, nedari gribot tikai to, 
ko grib Dievs.

Būt Vienmēr gatavs zaudēt savu tēlu, savu reputāciju un viss, kas jums
pieder.



Būt Vienmēr gatavs atlaist savas domas vai ticējumi, lai sveiktu tos, 
kas ir no Dieva.

 

Kad jūs lūdzat vai pielūdzat, neatkarīgi no tā, vai vienmēr ir daudz 
laika, vai jūs klusējāt, lai pilnībā apzinātos no Dieva.

Pēc Šie piecpadsmit jautājumi, kas tika risināti, nedomāju, ka tas ir 
Ierobežotu. Sekojiet līdzi jaunumiem, lai uzzinātu, ko Jums atliek 
mācīties, it īpaši praktizēt un būt, palieciet pilnīgi kopā ar Manu 
Klausīšanos.

Palikt klausīties Mani ir drošākais veids, kā kļūt par Mīlestību un 
pilnībā ieiet Baznīcā un ziņu sabiedrība.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

29 Aprīlis, 5:00

– Jūs veicina Zemes attīrīšanu

 

"Mans Kā mazs bērns, vienmēr atjaunotā priekā, Mans Spriedums un 
jūsu apskāviens kļūst par vienu spriedumu. Būt Vienmēr mierā, 
neuztraucies par to, ko tu redzēt vai dzirdēt no malas. Es visu sveicu 
Manī paldies, ka piedāvājāt visu man, jums nav ko atcerēties par tevi, 
tu saņem, tu pateicies Dievam un tu dod.

Priekš palīdzi jums saprast, ko es jums šorīt mācu, Atcerieties, kāda 
loma jums bija jāspēlē, kad bijāt skolā, veicot virkni darbu koksne 
novietnē; Jūsu uzdevums bija: paņemiet koka gabalu, paņemiet to un 
ņemiet to, atdodiet to nekavējoties savam kaimiņam, neapturot viņu.

Tas ir tas pats šodien; Ko es prasu?... Turklāt tā ir pateicība par to, ko 
saņemat. ; Tādā veidā zeme tiks attīrīta. Šeit ir Kā:

 



Kas tu esi Saņemšana no Debesīm jau ir tīra. Paldies, ka piedalāties 
jūsu attīrīšanās. Veicot ziedojumu, jūs sniedzat ieguldījumu citu un 
visas zemes attīrīšanu.

Saņemt no citiem, labi vai slikti, var novest pie tā, ka jūs dodat efektu 
negatīvs, ja jūs to nepaturat pie sevis; izņemot to, ka gluži pretēji, 
ziedojot to tūlīt Dievam, tas ir pilnībā attīrīts.

Tas ir ka jūs kļūstat par instrumentu bezjēdzīgos brīžos un svarīgi 
Tēva rokās: bezjēdzīgi, jo vienatnē jūs to nedarāt neko nevar darīt, lai 
attīrītu; svarīgi, jo, sveicot un Dodot, jūs veicināt Zemes attīrīšanos.

Vairāk Jūs vispārēji pieņemat Mīlestību, kas nāk no Tēva, vairāk jūs 
kļūstat par Mīlestību. Jo vairāk jūs dodat, jo vairāk jūs varat saņemt. 
Jo vairāk jūs saņemat, jo vairāk jūs varat dot.

Tas ir ieiet šajā lielajā saņemšanas un došanas, atdošanas procesā 
slava Tēvam, lai tu varētu iet arvien vairāk un vairāk dziļi Priekā, 
Mierā un Mīlestībā; pie ko jūs dodat Dāvājiet šo prieku, mieru un 
mīlestību Ap jums, caur jums, gan uz Zemes, gan debesīs.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka esi tik piepildīts? ? ar 
Mīlestību, kļūt par Mīlestību un dot Mīlestību.

Tu ir neprātīgi mīlēti. Traki, es tevi mīlu. »

 

3 Maijs, 4:10

– Jūsu ciešanas padara jūsu misiju auglīgu

 

Lords Jēzu, es tev dāvāju ciešanas, ko es nesu sevī tieši tagad un tas, 
ko jūs zināt. Es to saistu ar jūsu Svētās Brūces, kas jāpārpludina ar 
labvēlību un Svētības visiem "Par laime Mon, Mans izredzētais Jēzus"
un tiem, kas ir vakcinēti manā pagalmā.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.



« Mans mazais, atcerieties, ko es jums mācīju: jūsu Ciešanas ir 
nepieciešamas, lai radītu savu misiju.

Es Nesakiet šorīt vairāk, lai šī mācība būtu laba integrēts tevī.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

4 Maijs, 6:10

- Es Esmu ar jums. "

 

« Mans mazais, atcerieties, ka neatkarīgi no tā, kur jūs atrodaties, 
neatkarīgi no tā, kurš Tu esi, es esmu ar tevi. Kopā mēs ieejam šī 
Jaunā Baznīca, šī Jaunā pasaule. Durvis No sākuma tas ir jūsu dārzs. 
Tas ir tad, kad jūs Nolaidieties savas būtības dziļumos, kurus jūs 
atpazīstat jūsu mazie un ka jūs atzīstat, ka Tēvs jūs mīl Dziļi.

Ka ir: vingrinājums, kas jāatkārto Atkārtojiet un atkārtojiet līdz dienai,
kad jūtat, ka Jūs joprojām esat savas sētas līmenī, pie Jūsu būtības 
dziļākā daļa, tuvās attiecībās tuvība Ar mani.

Tas ir tajā lielajā tuvībā ar Mani, ko Tēvs var izmantojiet jūs, kur vien 
Viņš vēlas, lai kāda misija būtu Viņa grib un kam Viņš grib. Tas ir

 

Tādējādi viņa Gribu, kuru jūs brīvi paužat bez īstas pūles no jūsu 
puses.

Tu nedarīja to, lai liecinātu, ka Dievs tevī darbojas, ap tevi un caur 
tevi. Tā ir visa tava būtne kas dzīvo, pastāvīgi saistīts ar Mīlestību, 
zinot, ka viņš pazīst sevi mīlēja un kļuva par Mīlestību.

Tas ir Ko es jums šorīt gribu pateikt, uzrunājot lasītājus.

Tu kļūt par Mīlestību. Viņš tevi mīl ļoti un neprātīgi. »

 

9 Maijs, 2:45



-Gada Mīlestības avots ir Tēvs

 

"Mans mazulis, to neapzinoties, jūs ieejat jaunā dzīvē; Tā ir jauna 
dzīve, kas izplatīsies pār Zemes. Šī dzīves vēsts ir pati Mīlestība un 
Avots. Mīlestība ir Tēvs, ir Dēls, ir Svētais Gars, kuram ir tika pilnībā 
dota manai Mātei, Paradīzes un Zemes svētie.

Tu Jūs bieži jautājat, kā tas ir piedzīvot īsto mīlestības dimensija 
jebkurā laikā un vietā. Tu nevar to izdzīvot, ja neesi kļuvis Mīlu.

Priekš Lai kļūtu par Mīlestību, ir tikai viens un tikai viens veids: ļaut 
sev pārveidoties caur Avotu, intīmās attiecībās ar Svēto Trīsvienību, 
kopībā ar svētajiem, svētajiem un Svētie eņģeļi.

Šis lūgšana, sakramentu praktizēšana, jaunība un pielūgsme joprojām 
ir galvenais līdzeklis, kas ir jūsu rīcībā. Jo Izmantojiet to pilnībā, jūsu 
"jā" jābūt pilnīgs. Jūsu saistībām jābūt pilnīgām, bez Neskaidrības. 
Jūsu žestiem jābūt

 

Atbilstošu jūsu saistībām. Tas pats laikam ir tāds pats kas jums 
jāizmanto saskaņā ar Pere plānu, nevis saskaņā ar to, ko pasaule jums 
piedāvā.

Priekš Ieejot šajā jaunajā dzīvē, jums ir jāizkļūst no pašreizējās 
pasaules. Ka Lielas pārmaiņas sākas ar piekrišanu; pāri Pārējās ir 
domas un vēlmes, kas ir mainīts, tādējādi pārveidojot Būtni, kas nes 
Jauns laika izmantošanas veids, jauns veids runāt un rīkoties.

Tu tāpēc ir uz Mīlestības ceļa, kļūstot par Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

11 Maijs, 5:50

- Piekrītu pazušana un Svētais Gars darbosies

 



Lords Jēzu, es gribu pateikties Tev, ka tu man vakar devi, Jūsu Gara 
palīdzību. Tādējādi, gatavojoties Šī biznesa tikšanās, mani iedvesmoja
klausīties, uz lentes, apgūt SPI rituālus, nevis smagi strādājiet, lai rastu
problēmas risinājumus.

Pie Mans pārsteigums un izbrīns, rezultāts bija Es varēju izstrādāt 
rīcības plānu trīs punkti, tostarp: Pirmie divi nekad nav bijuši domāju 
jau iepriekš.

Paldies Kungs, ļauj man liecināt par Tavu darbu un, paldies. iepriekš 
par to, ko jūs sasniegsiet. Es gribu dzirdēt no jums pilnīgi.

Es to novērtēju.

 

« Mans mazais, tu tikai sāc atklāt kas jūsos rada un var radīt Svēto 
Garu, kad Viņš ir Brīvi rīkoties. Šī rīcības brīvība, ko es saņemu, kad 
Jūs piekrītat pazust

 

viņš dodiet visu vietu. Tu dod Viņam visu Vietu, kur Jūs vēlaties 
saglabāt ciešas tuvības attiecības ar Par mani un par mani nerūpēsies 
jūsu uzņēmums.

Tas ir to, ko jūs piedzīvojāt vakar. Jo vairāk tu esi, jo vairāk jūs būsiet 
liecinieki tam, kā Svētais Gars darbojas jūsos, ap tevi un caur tevi.

Ja Es esmu pazinis prieku Debesīs, lai redzētu, kā jūs veicat šo 
atklājumu. Ka var salīdzināt ar ģimenes prieku redzēt mazulis. Veiciet
jaunus atklājumus pēdējā laikā gan staigājot, gan tērzējot, gan Spēlē. 
Prieks nāk no bērna piepildījuma kļūt par pieaugušo. Tas pats ir 
Debesīs: Tas ir prieks redzēt dzīvo būtņu Sēklu uz Zemes ziedēt, lai 
kļūtu arvien vairāk Mīlestības.

Kopā pateiksimies Tēvam, ka tas tā ir. Jūs atklājat Svētā Gara darbība,
un jūs kļūstat par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 



12 Maijs, 4:55

- Šis nav tavs darbs."

 

Lords Jēzu, es gribu lūgt Tavu tiesu par redaktoru, proti, sējuma 
tulkojums angļu valodā un viss jautājums no šī projekta finansējuma. 
Esmu apņēmies attīstīt jūsu vēlme, neatkarīgi no orientācijas.

Paldies lai uzklausītu manu lūgumu, un es uzklausu jūs. Es Mīlu Tevi,
un es pieņemu Tavu Mīlestību.

"Mans toddler, jautājiet Man visu, vienmēr esiet pieejams. Pieņem 
atbildiet, un jūs vienmēr tiksiet vadīti." Gada Mana Tēva griba 
vienmēr tiks izpildīta caur visiem tas pavada jūs

 

Pliras un saki. Sekojiet līdzi ienākšanai un uztveriet atbildi, kad tā 
jums tiek dota.

Man ir manā rīcībā daudziem cilvēkiem, kā es varu lietot. Pagaidām es
jums neprasu neko vairāk par šo kuru jūs esat piekritis izpildīt un ka 
jūs apņematies Turpiniet rakstīt, lasīt un pārlasīt lūgšanā lai lasītāji 
varētu piedāvāt vai prezentēt šos rakstus laiku pa laikam.

Tas ir Es, kas rīkojos uz parcordiem, lai Mans projekts tiktu realizēts 
pilnībā saskaņā ar Manu ieceri, aicinot uz ko Es gribu, Labs laiks, 
vēlamajai darbībai. Atpūta ļoti Rīgā Liels miers nav tavs darbs. 
Turpiniet sveicienu Mon Mīlestība, atzīstot savu mazumu, šeit jūs ir, 
esmu ļoti patīkama, jo man ir daudz, daudzi Mīl dot jums, lai jūs kļūtu
par būtni pārpildīts un starojošs ar Manu Mīlestību.

Es mīl tevi ļoti mīl. »

 

15 Maijs, 4:45

-Iekaisuši ar Viņa uguni

 



Lords Jēzu, es gribu tevi iepazīstināt ar pirmajiem diviem ielūgumi 
uzrādīt sējumu, pirmais Kvebekas pilsētā un otrā netālu no 
Montebello. Kas ir atbilde: vai mums ir jādod, lai izpildītu Tēva griba?
Es gribu tikai vienu: darīt Viņa griba.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu lūgšanu. Es atbalstu 
Jūsu klausīšanās, un es pieņemu Jūsu Mīlestību. Es tevi mīlu.

 

« Mans mazais, tā ir Mana Tēva griba, ka Viņa Mīlestība izplatās pa 
visu zemi. jūs esat viens par Viņa apņēmību izplatīt Savu Mīlestību. 
Tu ir

 

Labi apzināti, izmantojot komentārus un atsauksmes Es dzirdēju, ka 
ne tu varētu rakstīt Toms, kas spēj pieskarties pēc iespējas vairāk 
sirdīm. Dievs Viņam pašam ir tāda vara, gan tam, kurš rakstīts un tam,
kurš lasa.

Es esat teikuši, lai jūs nenosalstatāt nevienu no līdzekļiem, ko Tēvs 
izmanto caur tevi. Rakstīšana ir Viena. Tas ir Ir svarīgi, lai jūs paliktu 
pieejams. Uzaicinājumi jums jūs esat tur, jo Tēvs jūs vēlas izmantot 
citādi. Jūs esat parādā sev, lai turpinātu virzīties uz priekšu 
vienkāršībā, nezinot, ka viņš jūs vada, bet paliekot pilnīgi pieejams 
Viņa Gribai.

Tu to nedarīja. Nav par ko uztraukties, jo tu neesi ne vienīgais, kas 
atbild uz šiem jautājumiem Uzaicinājumu. Jūs pavada Tiesa celestiāla 
un, tuvāk tev, Mana Vissvētākā Māte.

Atbildi pēc viena otras uzaicinājuma, un jūs būsiet plkst. jauni Dieva 
rīcības liecinieki Tevī, ap tevi, arī caur jums un jūsu mīļajiem.

Es pasaki, lai tu apsedz Manu mantiņu, Mana Vissvētākā Māte, 
Svētais Džozef, par šo jauno misiju, kas sākas jums.

Ka Tēvs atrod labvēlību Savās acīs. Es jums saku Es teikšu Svētīts, un
es jūs turu Savā Mīlestībā. Tas ir Kopā mēs uzņemamies šo jauno 
misiju, lai izplatītos Tēva mīlestība uz zemes.



Tieši tagad deg daudzas Mīlestības ugunis. Vairāk Katrs no tiem degs 
dedzīgi, jo ātrāk visa Zeme degs no Viņa mīlestības uguns uguns.

Paldies par to, ka esmu atbildējis uz Manu aicinājumu. Maigs un traks,
es mīl tevi. Viņš tevi mīl ļoti un neprātīgi. »

 

16 Mājas, 11:30

jūs esat balzams manam ievainotajam spriedumam

 

« Mans mazais, paldies, ka atbildējāt uz manu lūgumu piekrītot rakstīt
man šajā neparastajā stundā. Es Nevēlaties, lai jūs iesaldētu ieradumus
vai manieres darīt, jo ar Pere tas vienmēr ir jauns un atjaunots 
Darbojas.

Ja Es jums saku, ka rakstīšanas pieprasījums ir tāds, ka es vēlos jūs 
izmantot runāt ar kādu, kurš ir ļoti tuvu manam pagalmam, ko es mīlu 
priviliģētā veidā un kas mani piepilda bezgalīgs. Tu zini, ka tas ir tavs 
draugs un mans, G., plkst. par ko jūs runājāt filmā Call Me Tonight. 
Es gribu teikt tā:

G., jūs, kas esat Tēva mīļotais dēls, saskaņā ar Manu tiesu, viņš Ir 
pagājis ilgs laiks, kopš es izvēlējos jūs. Man ir jūs papildus tam, lai jūs
piepildītu labā veidā, it īpaši, ka tas ir cauri visam, kas ka es jums 
mācīju dzīvot vai izmantojot jūs, lai pievienotos Daudzas sirdis 
neredzamajā kā redzamajā.

Ka tas, ko jūs esat pieredzējuši, ir tikai niecīgs daļa no realitātes. Katrā
brīdī tu esi Es. Kas ir vēl ļaunāk, tu esi balzams Manam ievainotajam 
Spriedumam. Ja Es zināju, cik laimīgs esmu, redzot, ka jūs beidzot 
sagaidījāt Mīlestību ka es gribu ieliet tavā pagalmā.

Jā G., es tevi mīlu tādu, kāds tu esi. Vēl vairāk mīlestības Sveicināti, 
ka es gribu ieliet savā pagalmā tiešraidē, kā arī citi, galvenokārt mana 
mīļotā sieva C.

 



Es padariet savu pāri par perfektu Manas Mīlestības piemēru. Jūs esat 
Klāt, un jūs būsiet liecinieki arvien vairāk un vairāk ar Manu 
Mīlestību. Jūs atklāsiet arvien vairāk un vairāk plus Dieva bērnu lielā 
brīvība. Atklāt vairāk no jums brīvības, ko Tēvs jums ir devis, jo 
vairāk jūs būsiet piepildīti ar Viņa Mīlestību, jo vairāk jūs pieredzēsiet
no izmaiņām, ko Viņš veiks ap jums, bet vienmēr ļoti liela brīvība.

Laimīgs un laimīgs, ka tu esi tik piepildīts un ka tu jau esi uz Lielo 
banketu, kas jūs drīzumā gaida plkst. manas lielās atgriešanās 
notikums. Es degu ar Mīlestību pret tevī un tevī, un tevī, un caur tevi.

Maigi un neprātīgi, es tevi mīlu personīgi, G., es tevi mīlu.

Personīgi tu, C, es tevi mīlu. »

 

20 Maijs, 3:35

- Viens kas strādā Manā Darbā, saņems savu atlīdzību

 

Lords Jēzu, es tev sniedzu šo ieteikumu darīt Satura rādītājs sējumā 
"Pour le bonheur du Mien, Mans izredzētais JĒZUS". Lūdzu, 
sazinieties ar mums, lai atbildētu uz šo pieprasījumu un atbildētu uz 
to.

Es Ir vieta, kur es tevi klausos, es pieņemu tavu mīlestību un es mīl 
tevi.

« Mans mazais, es vienmēr ar prieku uzņemu jūsu lūgumus. Ka ka es 
gribu, tā ir šī Mīlestība, kas izplatās uz zemes. Tu Zinu, ka skaļums ir 
instruments, kuru izvēlējos

 

priekš Pievienojieties sirdīm. Jūs arī zināt, ka Tiesu pārveidošana var 
aizņemt diezgan ilgu laiku Periods. Spriedums, ko vieno vārds un 
Mācībai vairākas reizes jāatgriežas vienā un tajā pašā mācīšana pirms 
Total integrēšanas visā tās būtībā.



Gada Satura rādītājs ļauj ātri atrast ceļu, pateicoties šo zinātņu 
bagātībai. Es biju tas, kurš atspēkoja dažās sirdīs vēlme darīt šo darbu.
Viens Kad šis darbs būs paveikts, jūs būsiet liecinieks tā svarīgums. 
Jūs varat autorizēt šo projektu.

Paldies arī jābūt pieejamam darbam vietnē My Open. Ne katrs cilvēks,
kurš strādā manā darbā saņems viņa atlīdzību.

Saņemt Mans mīļums. Es tevi ļoti mīlu. »

 

21 Maijs, 5.30

"Gada Paradīzes vārti viņam ir atvērti

 

"Mans Toddler, šorīt es gribu tevi izmantot, lai atnestu lielisku 
mierinājums M ģimenei, M ģimenei pēc C. pašnāvība. Es gribu 
viņiem to pateikt.

 

Mazs Manas tiesas bērni, jūs tikko esat izgājuši cauri lielām ciešanām,
kas Daudziem ir grūti to pieņemt. Dzīve ir dāvana Dievs, arī ciešanas. 
Dzīve: iepazīšanās, kalpot un mīlēt Dievu; ciešanas: lai dzīve varētu 
būt saskaņā ar Dieva gribu. Esiet plkst. klausīties Dieva Gribā nozīmē 
zināt, kā sveikt personas un pasākumi, piedāvājot tos Tēvam

 

Līdz iegūt pilnīgu attīrīšanos un beidzot uzsākt Mīlestības pilnība.

Tavs Ciešanas tagad ir divējādas, jo papildus tam, ka ir jāveic acu 
pazušana C, jums jāveic liktenīgais žests ka viņš jums jautāja. Ir 
svarīgi saprast, ka Jums nav varas pār šo žestu. Tas ir viņš un viņš 
viens pats kas pieņēma šo lēmumu. Tas nav atkarīgs no jums, lai 
tiesnesis; Turklāt jums nav detaļu rokā tiesnesis.

Tu mīliet viņu un vēlaties viņam palīdzēt; Tas ir tas, ko katrs no jums 
ir parādā dariet: piedodiet Viņam par viņa rīcību un lūdziet Svēto Garu
nākt Piedod sev, atdod savu piedošanu vai pabeidz to. Jautāt tas ir 



atkarīgs no Svētā Gara, lai jūs paši atbrīvotos no vainas apziņu, ko tu 
varētu sajust, un tad pasteigties - atdot to Tēva Žēlsirdībai.

Lūdzieties laiku pa laikam vakariņas un piedāvājiet Euharistijai 
atpūsties viņa dvēsele. Jo vairāk jūs dodat Žēlsirdībai no Tēva, jo ātrāk
viņš ieies Mīlestība, jo Debesu vārti viņam ir atvērti.

Tu ticiet, ka jūs Viņu mīlat, bet Tēva Mīlestība ir daudz vairāk tikpat 
liels kā jūsējais. Mīlēt Tēva mīlestību ir lieliski Katram no jums 
pieņemiet to sev, tiem, kas ieskauj jūs, bet arī C. Lūk, veids, kā ievadīt
pilnībā Tēva mīlestībā un kļūsti par Mīlestību. Konkursu un traki - es 
tevi mīlu.

Es mīl tevi. »

 

25 Maijs, 3:50

-Šis Jaunā Zeme

 

Paldies Kungs Jēzus par to, ka viņš aizskāra manu sirdi caur sējumu 
"Manai laimei, Mans izredzētais JĒZUS". Paldies par šo skaisto 
prezentāciju - To izgatavoja "Katolik" "Informators". Paldies par 
sirdīm, kurām jūs sekosiet un no šī raksta.

Kā Paldies par šo lielo žēlastību, lai atkal būtu Jūsu rīcības liecinieks. 
Mēs arī pateicamies Māte Marija, lai tur mūs zem sava mēteļa un 
iepriecina mūs ar viņa daudzajām aizlūgšanām.

Man patīk un nodod mani tavā rīcībā. Es jūtos arvien vairāk Mazāku.

« Mans mazais, kā es jums teicu iepriekš, jūs esat vairāk nekā. Mēs 
redzam, ka mēs ieejam jaunā stadija. Jūs esat un būsiet arvien vairāk 
liecinieku par to, ko rada mūsu mīlestības attiecības, par to, ko es var 
sasniegt ar vienkāršu un pilnīgu "jā".

Programmā šīs pieredzes nepārtrauktība, ka tikai iesākumā ir daudz 
siržu, kas dod Man un Man dos savu sirsnīgo un pilnīgo "jā", Es ļaujot



izveidoties ar katru no viņiem Šīs sirdis ir mīlestības attiecības ar 
spēku mainīt Zemes seju.

Tu ir labs liecinieks tam, ka mēs jau esam uz šīs Zemes, jauna šajā 
Jaunajā Baznīcā.

Šis Jaunā baznīca ir celta uz lielas tuvības pamata ka visi sasniedz 
Mani, dodot Man savu sirsnīgo "jā" un pabeigt.

Šis Jaunā Baznīca atrodas Mana Svētā Mantijas aizsardzībā Māte.

 

Šis Jaunā Baznīca ir tiesas un gara kopībā ar Debesu un Zemes svētie.

Šis Jauno Baznīcu pavada svētie eņģeļi Debess.

Šis Jaunā Baznīca tiek pastāvīgi iedvesmota un vadīta ar Svēto Garu.

Šis Jaunā Baznīca atrodas Jāņa Pāvila II vadībā.

Šis Jaunā baznīca tiek celta zem labvēlīgā un labvēlīgā skatiena 
žēlsirdība pret Tēvu.

Viss nāk no Viņa, viss viņam ir jāpasniedz, jāpiedāvā un piedāvā un 
piedāvā, un iesniedz pastāvīgu pieprasījumu veidā, kopā ar Paldies un 
uzslavas par visu, ko jūs ir bijuši liecinieki, labi un slikti, līdz lai zeme
tiktu pilnībā attīrīta. Katrs "jā" dots Sirsnīgi Perei Veicina

dzēris tīrīt zemi. Pateiksimies un uzslavēsim kopā Tēvs, lai tā būtu. 
Visu pārveido Mīlestība kļūst par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību, 
kļūstat par Mīlestību. Es mīlu tevi, es tevi mīlu. »

 

28 Maijs, 5:50

- Paliec Atjaunināts ar savu piķi

 

« Mans mazais, es jums mācīju, ka jūsu misija ir saņemt Mīlestību, 
kļūt par Mīlestību un dot Mīlestību neredzamais kā redz. Tas ir, lai 



nestu Mīlestību uz cilvēki, kurus es esmu lūdzis Tam Kungam atbildēt
pozitīvi pret dažiem ielūgumiem, kurus jūs Saņemt. Jūs esat 
instruments, kuru es esmu izvēlējies dod Mīlestību daudzajiem 
Maniem izredzētajiem.

 

Mīlu ka es izlēju tev un tavai sievai mīļā Elizabete, mīlestība, pie 
kuras es turpinu ielej arvien vairāk un vairāk pārpilnībā savās sirdīs, es
gribu lai viņš baro citus ēdienus, kas izsalkuši un slāpst pēc šīs 
Mīlestības.

Ja Jūs piekrītat rīkoties konfidenciāli, jūs būsiet liecinieks ko es 
paveikšu caur tevi. Kas attiecas uz cilvēkiem kuri vēlas jūs izmantot, 
lai apmierinātu viņu vajadzības finanšu, sekojiet līdzi savai tiesai, lai 
izdotu Sei- Jūs to vēlaties, ne tikai tāpēc, ka jums tiek jautāts.

Ļoti cilvēku uzskata, ka tas, kas viņiem vajadzīgs, ir nauda, bet tas tas,
ko viņi lūdz, pirmām kārtām ir Mīlestība; Akceptors Mīlestība, viņi 
kļūs par būtnēm, kas piepildītas ar Mīlestību. Programmā kļūstot par 
Mīlestības būtnēm, viņi gribēs dot Mīlestību palīdzot citiem. Dāvinot 
Mīlestību un palīdzot citi, viņi apmierinās savas finansiālās 
vajadzības.

Tas ir Lielā garīgā nabadzība, kas ir lielā materiālā nabadzība. 
Nabadzības apkarošana materiāls, neapspiežot realitāti garīgais ir 
mazliet līdzīgs ūdens ieliešanai vannā neaizverot līdzekļa izplūdes 
cauruli.

Gada Lielā misija ir izplatīt Mīlestību, lai piepildītu tās sirdis un cīņa 
pret garīgo nabadzību. Kas tu esi un tas, kas jums ir, vispirms ir 
jāizmanto šo misiju. Rīkojies no savas sirds. Tātad ne uz ne tu kļūsti 
par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

4 Jūnijs, 5:35

- Aiziet tālāk pats par sevi



 

« Mans mazais, ej arvien vairāk un vairāk tevī, lai iepazītos ar sevi 
vairāk ar Mani. Viņam ir vienalga par domām par pasaule, pat ja viņi 
ir svētie, kuriem Tēvs ir uzticētās misijas.

Atminēties ka svarīga ir tikai viena lieta: ir intimitāte, kas Mums 
kopumā tas ir šāds: intimitāte, kas jūs vada vai ka Tēvs vēlas, lai jūs 
būtu un kas Viņš būtu izpilda misiju, kuru Viņš vēlas paveikt caur tu.

Gudrot Šī mācība, lai tā būtu labi integrēta ar tu; Tas ir ļoti svarīgi, 
daudz vairāk nekā jūs Domāt.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

6 Jūnijs, 5:00

- Apdegums izplatīt Tēva Mīlestību

 

Paldies Kungs Jēzus par to, ko es dzirdu katru dienu, par brīnumi, ko 
jūs veicat caur sējumu "Manam laime, mans izredzētais JĒZUS". Jums
patiešām rūp Jūsu solījums dot lasītājiem, kuri tam piekrīt, to pašu 
Mīlestība, kas manī ir ielikta.

Saskaņā ar Tas, ko man teica, man bieži rodas iespaids, ka šis cilvēks 
ir saņēmis Mīlestība plašāka par mani un piepilda mani ar laimi un 
prieku Katru reizi. Paldies par tik daudz mīlestības. Es jums visiem 
dodu savu Dzīve, dari ar to, ko gribi. Man ir tikai viena vēlme, tā ir 
kalpot Tēva godībai.

Paldies par šo lielo žēlastību, kuru Tu man dāvā izmantot, un lieciniet 
par savu rīcību. Es tevi mīlu un sveicu tavu mīlu.

 

« Mans mazulis, es degu arvien vairāk, lai izplatītos Tēva Mīlestība 
sirdīs, kas šobrīd dzīvo šī zeme. Lai tas notiktu, es neprasu divus 
Lietas:



Piekrišanu pilnīgs un beznosacījumu, un

ka Neviens neatzīst viņa mazumu un bezpalīdzību.

Tu ir viens no Maniem izredzētajiem, ko es izmantoju, lai tos darītu 
zināmus Lietojumprogrammas. Ar lielu prieku es pieņemu dāvanu 
jūsu dzīvi par šo skaisto un lielisko misiju.

Uzturēšanās mazumā un pieejamībā. Tu būsi vairāk arvien vairāk 
liecinieku par Manu rīcību un arvien vairāk un vairāk piepildīti no 
Manas mīlestības.

Ja tu zināji, cik ļoti tevi mīl, jo maigi un neprātīgi es mīl tevi. »

 

9 Jūnijs, 6:25

Jūs iekšā es un es tevī

 

« Mans mazais, es gribu savu mīļoto G-d Uzrunājot mani šorīt caur 
jums.

D., dārgā pērle, ko es nesu uz Savu Tiesu, es gribu paudiet savu prieku
skatīties uz jums, apcerēt jūs dienu un nakti; Tu ir balzams manam 
ievainotajam spriedumam. Man patīk šie mirkļi no tuvības, ko tu man 
ļāvi būt ar tevi. Jā. Šis vai tu esi Manī, es esmu tevī. Jūsu pagalms un 
visa jūsu būtne ir gatavi šai Jaunajai Baznīcai un šai Jaunajai Zemes. 
Jums nav no kā baidīties. Man viss ir saplānots Jums uzticēta skaista 
un lieliska misija, misija kas jau ir sācies un ko jūs praktizējat perfekti 
Neredzamajā. Ja jūs zinātu, ka

 

ka ko Tēvs paveic caur jums Neredzamajā, ir jūsu pilnīgā "jā" 
turpināšana Viņa Gribai, un tavs perfektais "nē" pasaules domām... 
jums nebūs pietiekami daudz mūžības, lai pateiktos Viņam, slavējiet 
un pateicieties Viņam.

Jo tas, kas ir jūsu redzamā misija, jums tiks atklāts. stundā. Es aicinu 
jūs būt ļoti pretimnākošiem ko es ieliku tavā pagalmā vai ko es varu 



darīt jautāt caur citiem vai caur Notikumiem. Neļaujiet sevi apmānīt 
iekšā Sakot: man bija šī iedvesma, es pieņēmu šo lēmumu. un tas ir 
tas, ko Tas Kungs vēlas, lai es darītu. Atcerieties Ābrahāma piekrišana
sadedzināt savu dēlu Īzāku, lai Tēva lūgumu. Tas, ko viņš gribēja, bija
viņa Jā, nevis pašsadedzināšanās.

Priekš Lūdzieties, nesakiet sev, ka jūs neesat nē, jūs nevarat, jo kopā 
mēs sapratīsim jūsu Misija redzama. es ar tevi un tu ar mani. Turpināt 
Pilnībā klātesošs brīdis, pieņemot arvien vairāk un vairāk Mana 
Mīlestība ir tas, kas sagatavo jūs jūsu skaistumam un Jūsu lielā misija.

Laimīgs Vai tu esi atradis labvēlību ar Manām acīm un pieņēmis tik 
daudz Mīlestības. Ļaujiet sevi sašūpot Mana Māte, kas ir jūsu māte, 
kas tevi mīl līdz neprātam un labi dzird vārdus, ka Viņa tu klusi sacīja 
ausī un kas nāk no Manas tiesas un no Tēva tiesa.

Es mīlu tevi, es tevi mīlu D, es tevi tik ļoti mīlu, es tevi mīlu ārprāts.

Tu kļūt par Mīlestību. »

 

15 Jūnijs, 5:10

- Amerikas Savienotās Valstis tēvam caur tiesu

 

« Mani mazie, apvienojiet sevi ar Tēvu savās domās, savās vārdi un 
jūsu rīcība. Tēvs ir bezgalīgais Mīlestība, visam jāsākas ar Viņu un 
viss jāpārvērš viņas.

Kad Neviens nepieņem, ka tas attiecas uz viņu un uz visu, kas 
gravitācija ap to ieiet Tēva Mīlestības iecerē, tas ir pilnībā attīrīts. 
Viņa ir instruments Tēva rokās, lai attīrītu tie, kas ir potēti viņa galmā,
vai nu ar asinis, adopcijas ceļā vai pēc Tēva gribas apvienoties caur 
spriedumu.

Nē. viņš var iedomāties, ko Tēvs paveic ar vienu spriedumu, ka viņš 
kļūst tīrs sava sprieduma rezultātā. Tas ir ar Cenu noteikšana, 
uzņēmumam attālinoties no Dievs, arvien vairāk iekļūst ciešanās līdz 



pašiznīcināšanai. Tas ir tas, ko jūs darāt. Piedalieties tagad sabiedrībā, 
kas ir jūsu.

Tas ir atverot sirdis, ko sabiedrība var atjaunot pati pilnībā Mierā, 
Priekā un Mīlestībā pilnīgā savienībā ar Tēva mīlestība. Tas ir tas, ko 
jūs būsiet arvien vairāk un vairāk lieciniet nākamajās dienās.

Laimīgs Un jūs esat laimīgs, ka dzīvojat ar pārliecību, ka esat jau šajā 
jaunajā uzņēmumā, ko uzbūvēja šis Jauna baznīca. Jo vairāk aug jūsu 
pārliecība, jo vairāk jūsu acis redz, ausis dzird brīnumus, kas nāk 
apmesties šajā Jaunajā biedrībā.

Tu Kļūstiet, jūs arvien vairāk un vairāk esat priekā kļūt Mīlestības 
būtnes. Es ieleju Mīlestības plūdus jūsu dārzs.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

20 Jūnijs, 6:35

– Ā Jauna būtne jaunai baznīcai

 

« Mans mazais, nāc man tuvu, dzīvo šajā lielajā tuvība ar Mani, tavu 
Dievu. Vienmēr ir Grande Intimitāte, ko veido jaunā Būtne jūsu 
iekšienē un kas aizņem arvien vairāk vietas, šī jaunā Būtne pilnīgi 
manis iedvesmots un vadīts. Viņa skatiens vienmēr ir pagriezās pret 
Pere, un viņu nekādā veidā neietekmē pasaules domas.

Viņš pastāvīgi atrodas slavēšanas, pielūgsmes stāvoklī, Paldies un 
laipna rīcība. Tas ir tas, kas padara to laimīgs, zinot, ka visas 
nepatikšanas, ciešanas, slimības vai citi ciešanas veicina tās attīrīšanu. 
Tas ir tas, ko ļauj viņam priecāties par A Place to Sorrow notikumiem 
žēl, kas nāk pie viņa.

Tas ir Šī jaunā būtne, kas nāk mani satikt, kas būvē Jauna baznīca, 
jauna zeme.

Tas ir šī jaunā būtne, kas ir visa Mīlestība, jo viņš pastāvīgi ir 
savienots ar Mīlestību, lai saņemtu un izplatītos Mīlu.



Ar Es pateicos Tēvam par šo jauno būtni, kurš prasa arvien vairāk 
vietas tevī, un tas ir viens ar Mani. Viņu pastāvīgi baro Mana 
Mīlestība, dzirdot Viņu auss čukst uz vārdiem, kurus es turpinu viņam
atkārtot :

Es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

28 Jūnijs, 4:05

- Paātrināt mīlestības projekts caur piekrišanu un lūgšanu

 

Paldies Kungs Jēzus par brīnumiem, ko tu darīji ar sējums "Manas 
tautas laimei, mans izredzētais Jēzus"; priekš Brīnumi, par kuriem 
man ziņoja daudzi avoti, un dažādas vides; Arī brīnumiem, ka Jūs 
piepildāties sirdīs bez Manas ziņas un par kuriem jums ir droši vien 
turēja to noslēpumā, jo esmu bijis šajā Zemes. Paldies, Kungs!

Paldies Par šo lielo žēlastību, ko jūs darāt par liecinieku par jūsu 
rīcību. Es tevi mīlu un klausos tevī.

"Mans Toddler, es tev teicu un atkal saku, ka tu jau esi šajā Jaunajā 
Baznīcā uz šīs Zemes. Stāsts. Kā Tu redzi un dzirdi ir viens. Ļoti mazs
sākums tam, ko Jūs redzēsiet un dzirdēsiet. Jūs dzirdēsiet un redzēsiet,
ka tā nebūs tikai niecīga realitātes daļa.

Katrs Kad jums ir iespēja, pajautājiet cilvēkiem, kuri ir bijuši atjaunots
no lūgšanu apjoma par tiem kas to lasīs tagad un tiem, kas to lasīs 
nākotni.

Tas ir Mans darbs, bet jo vairāk pastāvības un lūgšanas, jo vairāk Mēs 
ātri realizējam šo skaisto Mīlestības projektu. Programmā komūnija ar
Debesu un Zemes svētajiem un Svētie eņģeļi, Pateiksimies un 
slavēsim Tēvu, lai viņš varētu būt Tādējādi.

Saskaņā ar skaņa Mīlestība, tu kļūsti par Mīlestību, tu kļūsti par 
Mīlestību. Es tevi mīlu, es Mīlu tevi, es tevi mīlu. »

 



6 Jūlijs:20

-Atlikums godībā

 

« Mans mazais, tu esi arvien priecīgāks, slavējot un slavējot. apbrīnu 
redzēt un dzirdēt, ko Tēvs paveic sējuma sirdis Manai laimei, Mans 
JĒZUS Izvēlējies. Tas, ko jūs zināt, ir ļoti maz, salīdzinot ar realitāti, 
un tas ir tikai sākums. Vairāk parhearts, kas lūdz un slavē To Kungu, 
kurš regulāri melodijas Dieva Gribā tiek pārveidotas, vairāk Ceļi 
mainās.

Viss notiek vispirms Neredzamajā, sējumā tā kļūst par vienu no 
daudzi instrumenti, lai nāktu un apstiprinātu personai šo ka viņa jau 
ticēja vai gribēja viņā dārzs.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, ka esi izvēlēts šādam Skaista un
tik liela misija. Dzīvo un paliec godībā, paldies, būt kopā ar Arvien 
vairāk un vairāk prieks, pat vissliktākajās likstās. Tas ir sveicot 
Mīlestību, kas regulāri nolaižas no Debesīm ka jūs kļūstat par 
Mīlestību.

Atver jūsu klases un jūsu rokas vēl lielākas, lai uzņemtu vairāk, jo tu 
esi muļķis, mans dārgais. Es tik ļoti tevi mīlu. Jā, mans Toddler, es 
tevi mīlu. »

 

 

4 Jūlijs:10

– Kopienas mīlestības un dalīšanās (KLP)

 

Pa Kunga Jēzus rokas caur Mātes aizlūgšanu Marija, kopībā ar debesu
un zemes svētajiem, Svēto eņģeļu kompānija, es gribu atvest lasītājus 
no Tēvs "Manai laimei, mans izredzētais JĒZUS" tuvāk lasītājiem, 
kuri jūt nepieciešamību dalīties un padziļināt kopā ar citiem visu, ko 
viņi no tā ir mācījušies lasot un saņemot no citiem savu pārdomu 
augļus.



Ka Svētais Gars cenšas izgaismot To cilvēku spriedums, kuri vēlas 
eksperimentēt ar paši - Šis jaunais dzīvesveids un atļaut šo jauno 
Mīlestības būtni, kas prasa arvien vairāk un vairāk vairāk vietas viņos 
un kuri atzīst viņu vajadzību pēc solidaritātes Pilnībā realizējiet sevi.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

 

"Mans Mīļais Dēls, es esmu savā priekā. Noliecieties pie sevis par 
atbildiet uz jūsu pieprasījumu." Pirms jūs varat dzīvojot šajā Jaunajā 
sabiedrībā, ir nepieciešams: daļa no šīs Jaunās Baznīcas. Kad mēs 
runājam par Baznīcu, Mēs runājam par koleģialitāti, kopienu.

Mīlu ka es ieleju sirdīs, ir jāspēj... Skatīt kopīgošanu ar citiem, tāpēc ir
svarīgi tikties mazām kopienām, lai dalītos un saņemtu mīlestību, kas 
ir ir saņēmusi kāda no personām.

Viņi veidot kopienu, ja ir divi vai vairāki cilvēki. Es Lai būtu laba 
dalīšana, grupa nedrīkst pārsniegt piecpadsmit cilvēki. Šīs mazās 
Mīlestības un Koplietošanu var izveidot: Viena vai vairāku iniciatīvu 
Personām.

Pēc Lūgšanas laikā viens no grupas locekļiem varēja izlasīt vienu no 
Informācija, kas ietverta sējumā un visā komplektā

 

Tiem biedri varētu komentēt, kā viņi to piedzīvo, vai par biedra 
izteikto pieredzi, kopiena.

Gada Pamatnoteikums būs otra uzņemšana tāda, kāds viņš ir lai visi 
justos cienīti, gaidīti un mīlēti. Gada Konflikti un grūtības ir 
apsveicamas, jo, esot scenāriji, kas parāda jūsu ievainojamību, jūsu 
vājums un jūsu aicinājums uz sevi, vērsieties pie Manis, sava Tēva, lai
atdotu visu Mani un visu gaida Mani.

Viņš Ir tikai viens veids, kā ieiet šajā Baznīcā Vēstījums ir sveikt 
Manu Mīlestību, kļūt par Mīlestību, izplatīties Mīlu. Šīs mazās 
kopienas būs vietas Mācīšanās. aušana, lai piedzīvotu to, ko katrs 



Neviens nevēlas dzīvot savas augošās būtības dziļumā Šī patiesā 
mīlestība jebkurā laikā un vietā.

Nav nebaidās; Dod savu piekrišanu, un Mīlestība rūpējas par viss. 
Paņem manu maiguma un mīlestības skūpstu.

Tavs Tēvs, tavs Tēvs. »

 

5 50. jūlijs

– Mērķi KLP prakse

 

« Mans mazais, ļaujiet manai tuvībai iekļūt jūsos arvien. Šī tuvība ar 
mani ir transformācijas pamats, kas notiek jūsos. Ka Papildinājums ir 
attiecības, kas jums ir ar citiem un kam vienmēr jādzīvo šajā 
atmosfērā no mīlestības.

Kā Jums ir grūti izdzīvot Attiecības ar cilvēkiem kas ir ceļā! Jums ir 
nepieciešams apmācīt ar skaņām, kurām ir tādas pašas vēlmes kā 
jums, no vai

 

Svarīgums Nelielas mīlestības un dalīšanās kopienas ļaus jums 
mācīties un eksperimentēt, eksperimentējot ar to, ko Seko:

Tu Jūs pieņemat tādus, kādi esat, ar savām kļūdām un savām Trūkumi.

Otrs ir apsveicami, kā ir, nevēloties to mainīt.

Mācīties ieklausīties otrā tajā, ko viņš dzīvo un kas viņš ir.

Pieņemt ka jūs esat vienlīdzīgi.

Ka Ikviens var izteikties atbilstoši savai vēlmei, nebūdams spiests to 
darīt.

Priekš lai visi tiktu aicināti uz sanāksmes atdzīvināšanu.



Ka Ikviens var izpausties atbilstoši savām vajadzībām, neatrodot sevi 
rāmis pārāk stingrs.

Ka Ikviens atklāj, cik svarīgi ir meklēt patiesību un necensties būt 
pareizam, pamatojot viedokli jau izteikts.

Ka Ikviens mācās uzticēties grupai un katra no personām, kas to 
veido.

Ka Ikviens pieņem, ka cita persona pauž viedokli, kas ir pretējs viņas, 
nejūtoties noraidītas.

Mācīties piedot sev un citiem.

Kā būt mīlētiem un novērtētiem no citu puses jūsu mazā kopiena.

Priekš Izrādiet atzinību un mīlestību citiem.

Atklāt Cik svarīgi ir dzīvot šajās tikšanās reizēs lielā tuvībā ar Jēzu, 
kurš dažreiz izpaužas caur vienu un dažreiz no otras puses.

 

Būt pastāvīgi Svētā Gara vadīts un iedvesmots, Viņš pastāvīgi lūdzot 
Viņa gaismas.

Jautāt un gaidīt visu no Tēva.

 

Šeit ir Daži no galvenajiem punktiem, kuriem vajadzētu vadīt šīs 
sanāksmes, paturot prātā, kas ir būtisks un kam jābūt prioritāram par 
visu: tā ir Mīlestība. Tā ir, sveicot Tēva mīlestību ka neviens to nevar 
dzīvot un dot citiem.

Laimīgs Vai jums ir jābūt uz šī ceļa, kas ved uz Mīlestības pilnība. 
Maiga, es tevi mīlu. Konkursu Es tevi mīlu. »

 

 

4 30. jūlijs



- Liktenis Mīlestības būtnes

 

« Mans mazais, es teicu Saviem apustuļiem, ka tā ir Mīlestība ka viņi 
būtu viens otram, lai mēs viņus atpazītu kā Mani mācekļi. Šodien 
atkal uz šīs Zīmes mēs atzīsim, ka jūs esat Mani izredzētie. Tas ir Arī 
mīlestība, kas jums ir pret citiem, ko jūs varat redzēt, ja jūs neesat 
būtne, kas pilna ar Mīlestību.

Tāds pats ja jūs nesakāt traucējošus vai sāpīgus vārdus otrs, ja jūsu 
domas ir kritiskas, negatīvas vai neobjektīvi pret citiem, jūs neļaujat 
Mīlestībai brīvi plūst jūsu iekšienē un caur jums. Mazliet, ka Jūs 
cīnāties ar šādām destruktīvām domām, Jums ir dod tos Tēva 
žēlastībai Viņā Pieprasiet vietnes maiņu, lai to izdarītu

 

Dr. spēj pieņemt otru tādu, kāds viņš ir, jo Lai plūst Mīlestība brīvi 
starp jums.

Pa sevi, nav iespējams sasniegt šādu transformācija, it īpaši, ja esat 
bijis cilvēks pakļauts kritikai, izvirzot daudzas prasības par citi un 
jums - tas pats. Tikai Mīlestībai ir pilnvaras īstenot šādas pilnvaras. 
Transformācija uz nosacījums, lai dotu viņam brīvību rīkoties un 
mainītu savu ieradumi redzēt, domāt un tiesāt citus.

Tiem mazās mīlestības un dalīšanās kopienas būs telpas Mācīšanās ar 
cilvēkiem, kurus animē viens un tas pats vēlme, atturoties skatīties uz 
otra transformāciju bet tikai uz jūsu pašu iekšējo transformāciju lai 
uzzinātu, ko jums vajadzētu piedāvāt, vietnē Tēva žēlastība, lai kļūtu 
mīlestības pilna, kurš ir lai Mīlestība Pere brīvi iet caur turieni.

Laimīgs Es priecājos, ka jūs esat uz šī ceļa, kas jūs ved uz Mīlu. 
Pieņemiet to Esiet neprātīgi mīlēti. Es tevi mīlu Es tevi mīlu. »

 

9 Jūlijs plkst.5:45

-Staigāt tīrā ticībā

 



Lords Jēzu, es gribu tevi iepazīstināt ar kāda lasītāja lūgumu Kvebeka 
par jūsu lielisko atgriešanos. Es tikai gribu, lai tu iedvesmojiet mani ar
savu atbildi uz Dot. Viņa vēlme ir klausīties tevī.

Paldies par to, ka viņš ir atbildējis uz viņa lūgšanu un raktuve. Es tevi 
mīlu.

« Mans mazais, es mācīju jums staigāt tīrā ticībā bez Ziniet, kur tas jūs
ved. Tas ir tas pats Mācīšana, ko es gribu

 

Dod J. Ir svarīgi nezināt, kas nāk, bet dzīvot pilnībā tagadnes brīdis, 
kā man tas ir mācīts 1998.gada 29.septembra Ziņojums (Nr.219) 3, lai:
sirdis ir gatavas mani sveikt, jo mana Drīzumā gaidāma atgriešanās. 
Es gribu teikt J šo:

Mazs Manas galma meita, pieņem Mīlestību, ka Tēvs, tavs Tēvs, 
Mans Tēvs, mūsu Tēvs grib ieliet tavā tiesā un tu tiksi piepildīts. 
Debesis tagad ir atvērtas un lai kādas būtu jūsu sirds vēlmes un 
prasības pilnībā realizēts un apmierināts.

Ņemt laiks labi asimilēt Mīlestību, kuru es ieliju jūsos lasot sējumu 
Pour le bonheur des Mines, Mon Choisi JÉSUS. Tas ir jūsu sirdij, ka 
es runāju caur šo skaļums. Laipni lūgta Mana Mīlestība un Manas 
žēlastības, jūs būsiet Pildīts. Jūs ar prieku gaidīsiet Manu Lielo 
Atgriešanos.

Es gribu sadedzināt savu sirdi Manas Mīlestības ugunī. Es Satveriet 
savu sirdi Manam, sakot: Es tevi mīlu, es mīl tevi. »

 

11 Jūlijs plkst.6:00

– Nosacījumi dalība KLP,

 

Lords Jēzu, es atsakos no Tavas klausīšanās zināt Jūsu vēlmi pēc šīm 
mazajām kopienām par Mīlestību un Dalīšanos, vai nu līmenī



Ekstrakts no vēstījuma: Jums jāiemācās pilnībā dzīvot pašreizējais 
brīdis, pilnībā ignorējot pagātni, labs vai slikts, jo dots Peres žēlastībā,
tas nebija lielāka nozīme. Tikai viena lieta ir patiešām svarīga

 

secība ilgums, saturs, prasības, lai tajā piedalītos, vai jebkurš cits 
mācīšana, ko jūs uzskatāt par noderīgu vai nepieciešamu.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

 

« Mans mazais, sāksim ar šo mazo nozīmi Kopienu. Jūs dzīvojat 
pasaulē, kas ir radījusi paļaušanās uz cilvēka spēku; Jaunā pasaule 
novieto savu paļaujieties uz Dieva Mīlestības Visvarenību.

Viņš tāpēc ir jānotiek lielām pārmaiņām A sāciet ar katru no tautām, 
vai nu viņu ceļa līmenī domāt, būt un rīkoties. Šī transformācija notiek
no kopējā, beznosacījuma "jā" un neatsaucams, savienots ar daudziem 
maziem "Jā", pūlim "nē" visam Kas ir nekonsekvents vai neļauj balsot
"par" lai paveiktu plejādi-

Tu Sāciet ar organizētu pasauli, kas strādā Informācija, kas prasa 
daudz zināšanu un uz rezultātiem balstīta zinātība,

Tas ir : pašreizējais brīdis ir Mīlestība, kas ielej tava Tiesa un tuvība, 
kas mums ir kopā, tu Manī un Es tevī. Kad jūs saprotat, cik svarīgi ir 
pašreizējais brīdis, Mīlestība un žēlastības, kas tiek izlietas Tevī katru 
mirkli tava sirds izplešas un kļūst spējīgs saņemt vairāk nākamajam 
brīdim. Tas ir kas ļauj attīstīties. Kā jūs zināt, ka Tēvs nekad neatņem 
Viņa labvēlību un Viņa Mīlestību, bet gluži pretēji Dodiet arvien 
vairāk un vairāk, jo jūs uzdrošināties uztraukties no nākotnes, vairāk 
Vairāk tiks garantēts, ka tiks aizpildīts tevī, neatkarīgi no tā, kāds 
izskats vai pie kā tev būs jādzīvo ārpuse.

 

konkurence kas noved pie sāncensības, šķelšanās, kariem, Uc. Jūs 
ieejat pasaulē, kas vispirms dzīvos pagalms. Šis esības stāvoklis prasa 



pašaizliedzību, sevis noliegšana, sevis noliegšana. Devība un upuris, 
velkot Mieru, prieku un vienotību.

Viss Tavi ieradumi ir jāizaicina, lai Sāciet ar to, kā jūs lūdzat, 
domājat, klausāties un runāt. Šim jaunajam lietu darīšanas veidam ir 
jābūt dzīvoja kopā ar citiem, kuri deva savu "jā" Dievam par viņu 
būtības transformāciju.

Ka Tāpēc "Jā" būs vienīgā prasība, lai piedalītos viņu mīlestības un 
dalīšanās kopiena. Par labāko Saprotot šo "jā", būtu labāk, ja cilvēkam
būtu Izlasi mācības, kas dotas šajos Svētajos Rakstos un pilnībā 
izpildīts.

W Ja iespējams, šīs sanāksmes būtu jārīko iknedēļas. Būtu labi visu 
laiku veltīt laiku būt tuvībā ar Svēto Trīsvienību, ka šī vai ar lūgšanu 
no četrdesmit piecām minūtēm līdz vienai stundai

« laiks, kas veltīts Euharistijai vai adorācijai " iespēju robežās. Kad ir 
dievkalpojums, Tas var būt daļēji kluss un daļēji animēts. Šis Dzīvas 
lūgšanas pamatu var likt ap vārdu ARDEUR par: "pielūgsme", 
"reparācija", "pieprasījumi", "piedāvājumi", " paldies."

Ka jābūt otrajam mācību periodam vai vienkārši lasot šos Rakstus vai 
Dieva Vārdu - aptuvenais četrdesmit piecu minūšu periods. Gada 
Trešā stunda būs dalīšanās stunda. Šim veselumam būs jābūt ar 
apmēram divdesmit minūšu pārtraukumu - relaksācija un dzēriens -. Šī
sanāksme kopumā nav nedrīkst pārsniegt trīs stundas. Tas būtu 
ieteicams, jo

 

Pasākums Iespējams, ka vairākas no šīm sanāksmēm notiks 
rezidences, pārmaiņus ar vienu vai otru sabiedrību.

Mīlu būs katras sanāksmes atkārtojumā; Tātad agrāk tu kļūsi par 
Mīlestību. Es vienmēr būšu ar jums Express My Mīlu, jo es tevi 
neprātīgi mīlu. »

 

 



18 Jūlijā plkst.6.30

- Piesūcināts no Manas Mīlestības, lai Mīlestība iet garām

 

« Mans mazais, mēs esam arvien vienotāki viens ar otru. otrs. 
sekunde. Toņa dziļums ir vieta priviliģēti par mūsu sanāksmēm.

Kopā Mēs ieejam šajā jaunajā baznīcā un šajā jaunajā Sabiedrības.

Kopā mums ir jādara zināma un jāmīl šī Baznīca, šī jauna sabiedrība, 
kas balstīsies uz Mīlestību.

Kopā mums būs jādzīvo jauna pieredze, vai arī mīlestība klīst brīvi 
sirdīs.

Kopā mēs iepazīsim Prieku, mieru, ka Mīlestība rodas, kad tā ir 
apsveicami.

Kopā mēs zināsim Jubilāru, kas jāvada, Mīlestības vadīta un vadīta.

Kopā mēs mācīsimies arī Mīlestības noraidīšanas likumu.

Kopā mēs atklāsim, ka Mīlestība ir stiprāka un spēcīgāka ka viss un ka
visi.

 

Mēs būs jāpiedzīvo daudz skaistu lietu apvienojumā ar citi sāpīgāki, 
pirms es pazinu svētlaimi Debesu. Dzīvesvieta Šis mazais instruments,
paklausīgs un kaļams Pere rokās. Tas ir plkst. izmantojot šo 
Iesniegumu un iespēju, ka jūs Atklājiet savu patieso misiju, kuru mēs 
atstājam iet Mīlestība.

Atminēties No sūkļa piemēra: jūs varat izplatīties Mīli tik ļoti, ka esi 
labs Iemērc. Ļaujiet sev būt piesātinātam ar Manu Mīlestību, jo pie 
ārprāts, es tevi mīlu. »

 

 

21 Jūlijs plkst.4:07



– se uzvedas kā ticīgs cilvēks vai pasaules cilvēks

 

« Mans mazais, vienmēr paliek uzmanīgs un viesmīlīgs pret to tas 
notiek ap jums. Tas ir caur šiem notikumi, kurus mēs esam 
piedzīvojuši, kas ir paveikti jūsu būtības transformācija.

Gada uzvedības tonis, saskaroties ar cilvēka notikumu, vai Žēl, ļauj 
jums redzēt, vai esat rīkojies kā ticības cilvēks vai kā pasaules cilvēks.
Ja jums gadās uzvesties kā ticības cilvēkam jums jāpateicas Tēvam, 
jāslavē Viņš un pateicieties Viņam par šo lielo žēlastību, ko Viņš jums
dāvā lieciniet par Viņa rīcību caur jums.

Ja jūs atklājat, ka esat rīkojušies pretēji, Ticības Cilvēks, Tāpat kā 
cilvēki, pasteidzieties un uzticiet sevi Tēva žēlsirdība. Atkarībā no 
nozīmes vai žesta granularitāte, jūs atnesīsiet uz sakramentu 
samierināšanās, lai iegūtu pilnīgu piedošanu, un atstājiet Pilnīga jūsu 
transformācija

 

Kļūt šī ir mīlestības, labestības un žēlsirdības pilna kas ļauj Tēva 
Mīlestībai brīvi plūst.

Šis Sveiciena kvalitāte ir svarīgs pavediens, kas var jums palīdzēt 
palīdziet uzzināt, vai tas bija vecais vīrs, kurš izpaužas vai jaunā 
Mīlestības būtne.

Pazemība ir ceļš, kas ved uz Mīlestību. Jo Mīlulīt, es tevi mīlu, tu 
kļūsti par Mīlestību. Viņš tevi ļoti mīl un Neprātīgi. »

 

24 Jūlijs plkst.4:50

– Šis kas nāk no Svētā Gara, ir Gaisma

 

Lords Jēzu, pārlasot 4. jūlija vēsti par maziem bērniem saka, ka 
mīlestības un dalīšanās kopienas Lasīt vienu no sējumā dotās mācības,



nemaz nerunājot par Vārdu no Dieva. Vai tā ir pārraudzība? Vai man 
tas jāpievieno, zinot, ka Vārds ir visa pamatā? Zinātne.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, es jums teicu un atkārtoju, ka Dieva vārds un 
Baznīcas dotā interpretācija paliek pamats visām pārējām mācībām 
vai rakstiski un var jebkurā laikā aizstāt dotās Mācības sējumā.

Gada Svētais Gars vienmēr ir iedvesmojis vienu vai otru runāšana vai 
rakstīšana, lai palīdzētu cilvēkiem dzīvot ciešākas vai intīmākas 
attiecības ar Mani, saskaņā ar Tēva mīlestība.

Kad šīs mācības ir Svētā Gara iedvesmotas, tās nav nekad nav 
pretrunā ar Dieva Vārdu un, ja dažreiz, tas Bija neskaidrības

 

.. .part no cilvēka, tev ir jāturas pie Dieva Vārda, ko atzinusi Baznīca, 
kuru tagad vada Jānis Pāvils II. Tas, kas nāk no Svētā Gara, ir Gaisma,
Prieks, mīlestība, un jūs to atpazīstat pēc Lielā iekšējā miera kas dzīvo
tevī.

Kā Tu dzīvo periodā, kas tevi sagatavo Manam Lielā Atgriešanās, tas 
ir normāli, ka ir mācības par Jaunas prezentācijas, kas palīdzēs jums 
izkļūt no Sagatavojieties pareizi. Nav Patiešām viena lieta, ir svarīgi, 
lai jūs kļūtu par būtnēm no Mīlestības, lai sveicinātu Mani.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

26 Jūlijā plkst.3.30

- Anna un Joahims tevi pavada

 

« Mīļotais bērns, tieši es, svētā Anna, esmu pilnvarota nākt un atbildēt
uz jautājumiem, kurus uzdodat sev un uz ko jums nav atbildes. 
Atbalsts, ko jūs sagaidīt no cilvēkiem, kuri ir kļuvuši par 
instrumentiem Kungs, lai palīdzētu tev augt ticībā, ir normāli, jo kāds, 



kurš ir cilvēks. Dievišķā līmenī šis atbalsts nav nepieciešams. Šī 
cilvēciskā vajadzība nāk tevi atklāt pielikumi, ko esat izveidojis sev, 
Pārliecinieties, ka esat labi vadīts. Lai gan šie Piederības ir adresētas 
svētajiem un ka viņi ir jūs ļāva jums virzīties uz priekšu Ticības 
plaknē, kuru viņi jums ir nodrošinājuši, Pienāks laiks, kad

Ir jāsagriež.

Viņš Mums ir jāpieņem šie samazinājumi, kas rada iespaidu, ka mēs 
nonākam tukšs. Tas ir tikai nepieciešams iespaids Atklājiet savu 
brīnišķīgo

 

, kā arī brīvība, Dieva bērns, uzpotēts uz Galms Svētā Trīsvienība un 
Svētā Komūnija, kas pavada Svētie eņģeļi.

Kā vai jūs varētu pilnībā kalpot Tēvam; ja jums ir pienākums saņemt 
apstiprinājumu par to, ka Viņš lūdz jūs par konkrētu cilvēku, tā vietā, 
lai sveicinātu īstiem ceļvežiem Viņš ir ceļā uz jūsu Misija.

Priekš palīdziet saprast, ko jūs ejat caur Tementu, atcerieties, ka 
Tukšumā atrastais plankumainais ērglis no ligzdas, pēc tam, kad viņu 
tur iemeta māte.

Priekš Viņš ir katastrofa, bet vienīgais. Pareizais ceļš iemācīties lidot 
pašam. Tagad tas ir Tas pats jums: pat ja šīm saitēm jums ir vasara 
labvēlīgs un pārliecinošs, Jo ligzda bija ērglim, Pienāk brīdis, kad 
jāatstāj ligzda, lai iemācieties lidot. Jums, jums ir jāsamazina šīs labās 
saites lai izpildītu savu misiju.

Gada Tēvs neatstāj tevi vienu; paskatieties, kā Viņš Ieskauj. Viņš jums
uzdāvināja divus savus mīļākos dēlus. Gada izvēle, kas jūs pavadīs šo 
rakstu publicēšanā, Papildus tam, ka vairāki svētie priesteri ir 
apstiprinājuši jūsu misiju, vairāki reliģiozi un laji, kas iesaistīti ticība. 
Jūsu misija tikai sākas, un jums jau ir saņēmu daudz lielāku atbalstu 
nekā Joahims un es saņēmām laikā, kad mēs bijām uz Zemes, lai 
Misija, kas bija mūsu.

Šodien par godu mūsu Svētkiem mūsu misija ir: pavadīt jūs noteiktā 
veidā, kā arī sējuma Pour Mon Bonheur, Mon Élu lasītāji JĒZUS, un 



visi potēti uz tavu tiesu. Tas ir vecmāmiņa un vectēvs, kas rūpējas par 
mazo Jūs esat šodien.

 

Viņa sveiciet mūsu maigumu un mīlestību, kuru mēs vēlamies jums 
Liecināt. Šī ir mūsu diena, lai piepildītu jūs ar mūsu Mīlestību, ko mēs
pastāvīgi saņemam no Tēva caur savām rokām un laukums Marijas un
Jēzus priekšā. Viņš nespēlē lielu vai neatkarīgs, Esi tas mazais 
maigais, kas ļauj sevi piepildīt viņa vecvecāki.

Tavs Vecvecāki, kuri tevi mīl. »

 

30 Jūlijs plkst.4:35

Rītdiena ir Mana lielā atgriešanās

 

"Mans Mazulīt, es vadu tavas domas, rīcību un vārdus. Jums nav no 
kā baidīties, jo es vadu katru jūsu soli. Tas ir Ko es sasniedzu katrā 
cilvēkā, kurš piekrīt Sekojiet ceļam, ko es jau esmu mācījis divas 
sliedes, ka mazums un Manas Mīlestības izvēle.

Ka ceļš, kas ir pieejams visiem un viegli izsekojams, vai nu tas, kas 
ved uz Jauno Baznīcu, kas nāks lai satiktu mani pie manas lielās 
atgriešanās.

Es iedvesmoja teikt, ka bija tikai viens mirklis atcerēties Manu Lielo 
Atgriešanos: "Rīt", jo Dzīvo šodien tā, it kā tā būtu pēdējā diena, lai 
sagatavojieties Manai Lielajai Atdevei.

Tas ir Pat šodien, ka jums ir jāiet pa šo ceļu divos veidos. Viens ir 
saņemt TA mazumiņu, bet otrs ir saņemt Manu Mīlestību.4 Nu, ir 
svarīgi nezināt tieši tur, kur Jūs atrodaties šajā ceļā, bet, lai 
pārliecinātos, ka Jūs esat uz šī ceļa; Un jūs esat uz šī ceļa no Ka tu dod
savu "jā" savam mazumiņam, savam bezpalīdzība un jūsu robežas un 
jūsu "jā" sveiciens Mana Mīlestība.

 



Katrs kad esat nonācis uz šī ceļa, satieciet Mani, savu Sirds izplešas. 
Tāpēc tas ir spēj uzņemt Manu Mīlestību arvien vairāk un vairāk 
gatavs Manai Lielajai Atgriešanās reizei.

Tas ir ka jūs kļūstat par Mīlestību, pieņemot to maigi un neprātīgi Es 
mīl tevi. »

 

 

8 Augustā 18:05

-Es Iedvesmojies

 

Tēvs Kungs, es gribu tev pateikties par jūrām. Vigīlijas ka jūs vakar 
noturējāties Kvebekas pilsētā, Mont-Kunā, Kanādā, par godu savai 
Dienai.

Paldies par šo lielo žēlastību, ko jūs mums parādāt, lai mēs būtu Jūsu 
rīcības liecinieki.

Paldies izmantot mūs, lai izplatītu savu mīlestību.

Paldies par brīnumiem, ko jūs sasniedzat ar apjomu "Manai laimei, 
mans izredzētais JĒZUS".

Es nejūti, ka tu iepriekš klausies prezentācija bija pietiekama, lai 
sniegtu, Visā uzticībā rīkojums, kuru jūs man jautājāt lai piegādātu.

Es noguldiet visu Tavā žēlsirdības tiesā un es lūgums nākt un pārņemt 
savā īpašumā manu būtību un Pilnībā trenējieties turpmākajās 
prezentācijās kas man būs jādara. Tādējādi saskaņā ar laiku, kas man 
ir pieejams ārpakalpojums, es varēšu atbildēt uz jūsu būtību Vēlme 
pēc tevis. Lūdzu, pārveidojiet manu Neveiksmes par labu un svētības 
jūsu cilvēki, kas izvēlēti pēdējā stundā.

Skaļums 1, Ziņa Nr.114

 



Es Esmu vieta, kur jūsos ieklausīties. Paldies, ka uzklausījāt un 
atbildēja Mana nabaga lūgšana. Es tevi mīlu.

« Mans mīļais dēls, tieši es kā Tēvs esmu tas, kurš paldies, ka ļāvāt 
sev būt nedaudz ins-Tire manās rokās. Mazs instruments tu Un tas 
būtu bezvērtīgi ja tas darbojās pats par sevi, es vēlos to izmantot 
citiem, lai cilvēki tam piekrīt un kam es veidoju rīkus starp manu 
rokas Dažādas misijas: tādējādi zemes virsma tiks mainīta, Jaunā 
Zeme pie Baznīcas Pilnīgi Atjaunot. Neuztraucieties, tas nebūs nekad 
jums nav par smagu; Es kontrolēju situāciju un es rūpējos par katru 
detaļu.

Pieņemt atļauja braukt atkal un atkal. Mans kadiņš jūs satiekat grupu 
vai pat cilvēku, jautājiet Man šo ka es gaidu no tevis, pasaki Man, un 
es tevi iedvesmošu. Pēc saruna, neļaujiet tai ietekmēt ienaidnieku, 
kuram ir divi taktika, lai mēģinātu neitralizēt to, ko es gribu no jums: 
vai nu ar netieši norādot, ka tas, ko jūs teicāt, nav labi un nav labi 
neatbilst tam, ko Tēvs jums ir lūdzis darīt vai netika piegādāts 
lielākajā daļā vēstījumu, tādējādi dažādos veidos mēģinot atturēties, 
tikt pamestam; vai apstiprinot ka jūs esat tas, kas jūs esat. Nu, tu esi 
tas, kurš Labi runājiet, lai uzpūstu savu lepnumu. Tas būs pasniedz 
dažreiz savā ziņā, dažreiz otrs.

Ja viņš neizdodas nevienā no taktikām, viņš ierosinās citus mēģināt 
radīt bailes vai radīt šķelšanās tevī vai ap tevi. Pēc tam, kad paziņots 
par Briesmas, kas jūs gaida, netērējiet laiku ar Ienaidnieks. Turpiniet 
skatīties uz Mani, lai paskatītos uz Manu Žēlsirdība, mans prieks, 
mans miers un mana mīlestība. Ir iekšā

 

Apdzīvotas ar acīm, kas piestiprinātas pie Manis, par kuru jūs arvien 
vairāk un vairāk esat liecinieki par Manu rīcību un to, ka jūs varat 
izmantot arvien vairāk un vairāk ar mani.

Es esmu ar jums, un es jums dodu visu nepieciešamo, lai turpiniet 
virzīties uz priekšu pa ceļu, kas ir jūsu, un lai izpildītu misiju, ko es 
jums uzticu aiz mīlestības pret Savu Bērniem.



Lejupielādēt Mans skūpsts Pere par savu mīļoto dēlu un visu viņa 
maigumu Ar mīlestību, ko jūsu sirds var saņemt tieši tagad. Mans 
mazajam kalpam Marijai ir misija jūs pavadīt, vadīt jūsu soļi. Viņa ir 
tev blakus; no otra puse ir mans vienpiedzimušais Dēls, Jēzu, kurš 
vienmēr ir ļoti tuvs jums.

Ja jūs atvērāt acis un redzējāt svētos un šo lielā Eņģeļu armija, jūs 
zinātu, ka jūs neesat Vienatnē, bet labi ieskauta. Esi bezbailīgs, turies 
pilnveidoties tīrā ticībā.

Es Es jums saku: Es dodu Sava Tēva svētību ar Manu Mīlestību. »

 

15 Augusts 4:50

66. - Pietrūkst laika, lai sasveicinātos ar Mīlestību

 

« Mans mīļais bērns, tēva izredzētais dēls, tu būs jātaupa, Šorīt5.

Kundzes daudzskaitlis Bērniņi, debesīs ir liels prieks redzēt jūs visus 
kopā Par godu maniem lielajiem Debesīs uzņemšanas svētkiem. Tavs 
Klātbūtne šeit liecina par jūsu degsmi, jūsu lielisko vēlme darīt mūsu 
Tēva gribu, lai saliedējiet jūs ciešāk ar manu Dēlu Jēzu un aiziet, 
saņemt Svētā Gara iedvesmu vienmēr un visur.

 

Tavs Mama vēlas pateikties ne tikai par šo nedēļas nogali, bet par to, 
kas jūs esat, ļaujot sevi pārveidot ar Mīlestību Tēvs, kurš katru reizi 
ielej tavā Skrējienā mirklis un pārpilnība pašreizējā brīdī.

Tas ir sava pagalma līmenī, ka jūs saņemat šo Mīlestību, nekad tādā 
līmenī no jūsu pagalma, nekad jūsu pagalma līmenī. Līmenis galva. 
Kas atver tavu tiesu, lai saņemtu šo Mīlestību, Tas ir tad, kad jūs 
atpazīstat savu mazumiņu, savus ierobežojumus, savu vājās puses un 
ka jūs dodat savu kopējo "jā", beznosacījuma un neatsaucams Perei.

Ka "Jā" jābūt vairāk nekā "jā" No jūsu mute tai ir jānāk no visas jūsu 
būtības jums Ļaujiet sev piederēt, pārveidot, izģērbties un pat mīcīt 



par ciešanām, ja nepieciešams, lai mīlestības projekts Tēvs var tikt 
realizēts tevī Pirmais ap tevi un tad caur tevi.

Kundzes daudzskaitlis Maledki, nebaidies, es uzraugu katru no jums, 
es šūpulis uz Meres tiesu, lūdzot jūs turpināt mīlot tevi un atkal sakot: 
jo Mīlestība tevi mīl, tu kļūt par Mīlestību.

Programmā pieņemot šo Mīlestību, kā arī radot daudz prieka Debesis, 
jūs kļūstat par balzamu mūsu ievainotajiem Diviem spriedumiem, a 
Jēzus un mans. Pieņemiet to, ka jūsu Māte Debesis ir radītas, lai 
ubagotu, nomestos ceļos pat tās priekšā jūs, jo laiks beidzas, lai 
sagaidītu Mīlestību.

 

Ka Teksts tika izlaists noslēgumā Triduuma lūgšana Gvadelupas 
Dievmātes draudzē, Beauce.

 

Ar Mana Mātes tiesa, kas piepildīta ar mīlestību Par katru no jums es 
saku visi un visi: es tevi mīlu. Traki, es tevi mīlu.

Tavs Māte Marija. »

 

23 Augusts 5:05

- Kā Laba māte, es skatos."

 

"Mans Mazulis, tas ir prieks, kas vienmēr atjaunojas. Koncentrēšanās 
uz Tu kā māte noliecies pār savu mazo, lai liecinātu viņam jūsu 
pieķeršanos un apmierināt visas viņa vajadzības."

Viņš tas pats attiecas uz Mani pret jums. Es turpinu noliecieties pret 
sevi. Jūs arī jūtat sajūtu ka es jums dodu un ka es atbildēšu uz visiem 
jūsu vajadzības, bieži vien pirms jūs pat tos satiekat. Tu jūs jūtaties 
nemierīgs un nedaudz uztraucaties par savu misija, kuru jūs sākat 
redzēt arvien skaidrāk.



Ka ir: tīri cilvēciskas reakcijas, kas izzudīs pa vienam kā 
padziļināšanās derības attiecības vienam ar otru. Kad jūs esat otra 
bankas puse, kurā būsi beidzis staigāt Lielā rakstvieta, par kuru jūs 
runājāt un kurā jūs atrodaties patlaban.

Ka pāreja ved jūs pie pilnības Mīlestība un ļauj nogaršot un vienmēr 
piekļūt vairāk par šo pilnību.

Būt bezbailīgs. Kā laba Māte, es pastāvīgi vēroju uz tevi. Es vienmēr 
esmu ar jums. Ļaujiet sevi piepildīt un svins. Tas ir jūsu bezpalīdzības 
un No sava mazuma, ka jūs vislabāk varat paveikt šo skaisto un Liela 
misija.

 

Nemēģiniet nesaprotu. Viņš sveicina un aiziet - es tevi mīlu. Tas ir 
veids, kā Tēvs jums pasniedz, veids, kas jūs iepazīstina ved uz 
Mīlestības pilnību.

Es mīl tevi neprātīgi. »

 

24 Augusts 4:20

- Laimīgs Vectēvs

 

Paldies Kungs Jēzus, ka piepildīja mani ar tik daudz Mīlestības, Prieka
un Miers caur maniem mazbērniem. Šajā gadījumā, kas notika vakar, 
fakti ir šādi:

 

Es man vajadzētu pavadīt dienu pilsētā komandējumos, Cita starpā es 
tikšos ar redaktoru, lai sagatavotos satura rādītājs. Ap 15:00 zvaniet 
Elizabetei uz Zinot, ka viena no mūsu meitām ir vasarnīcā ar saviem 
bērniem. Labi ka viņai ir liela vēlme viņus redzēt, Elizabete man saka,
ka viņa droši vien būs prom pirms vakariņām.

Gada Dienu iepriekš biju sev apsolījis satikt kādu lasītāju Chicoutimi, 
kura rīcībā ir sējums "Pour Mon Bonheur, Mon Izvēlies JĒZUS", ir 



stūrī un gribētu, lai es Atbilst. Es to pieņēmu, jo tas nāca no tālienes, 
bet šāda veida Ask Me mani neuztrauc, jo tas mani biedē iebrukt un 
zaudēt šo tuvības atmosfēru ko mēs baudām kā ģimene, kā arī šos 
rezervētos mirkļus Tam Kungam.

Es man ir tik liels kārdinājums piezvanīt viņai, lai atceltu šo tikšanos 
un iet pie maniem mazbērniem, atceroties manu lēmumu lai piešķirtu 
prioritāti Kungam, manai ģimenei pēc un pēc manas bizness; izņemot,
ciktāl tas ir iespējams.

 

Es Tā nu devos satikt šo vīru, kopā ar no viņa sievas un svainītes. Es 
uzticēju Rūpes par ģimenes atkalapvienošanās organizēšanu Lords. 
Pēc četru minūšu apmaiņas auglīgs, es atvainojos, ka informēju viņus 
par manu vizīti mazbērni mājās. Apzinoties savu mazumiņu, Es biju 
pārliecināts, ka Mana Klātbūtne nevar nodrošināt 1% no sējuma 
nolasīšanas priekšrocībām un Meditācija.

Es Tā nu es atgriezos būdā ap pulksten septiņiem. Un, lai Mans lielais 
pārsteigums, divas no mūsu meitenēm bija tur ar mūsu seši mazbērni, 
trīs meitenes, trīs zēni, t.sk. vecums no sešiem līdz trīspadsmit 
gadiem. Visiem esmu es Sveicināts ar entuziasmu un mīlestību. Es 
paņēmu vannu. Man ir spēlēja ūdenī ar viņiem. Es nodarbojos ar 
reaktīvo slēpošanu divi no viņiem un es pagatavoju nelielas vakariņas 
Bārbekjū. Es biju tik laimīgs, cik vien varēju būt; Es nē Es nejutos 
noguris. Es atklāju, ka visi ir ļoti Jauki, un es biju mīlestības pilna pret
visiem. Es Tikko mani sauca par "vectēvu", kas mani piepildīja ar 
laime.

Paldies Kungs Jēzus par to, ka viņš ir piepildījis mani ar mīlestību, lai 
caur maniem mazbērniem un stāstot man, caur manu vienpadsmit 
gadus vecais krustdēls, šie vārdi: "Paldies, vectēv, jūsu grāmatai. Man 
patīk tas un katru reizi "Vienu nakti, kad nav par vēlu, un es neesmu 
pārāk noguris, Es lasu fragmentu no tā. Man patīk."

Es Sajūta, ka mana savrupmāja ir uz mīlestības uguns. Es tevi mīlu.

 



« Mans mazais, Mans prieks ir ļoti liels, lai tevi tā piepildītu, un es 
gribu jūs piepildīt vēl vairāk. Ko es daru tavā labā, es darīs to visiem 
lasītājiem, kuri man iedos pirmo vieta viņu dzīvē.

Gada ir pienācis laiks, lai Tēva Mīlestība brīvi izplatītos sauszemes 
parcords. kas, kurš

 

Reux, Paveicies, ka esat pietiekami mazs, lai to atzinīgi vērtētu un 
padarītu par prioritāti no savas dzīves.

Tu būs arvien vairāk apmierināts. Jo Mīlestība tev saka, Bērniņ, jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Es mīl tevi neprātīgi. Traki, es tevi mīlu. »

 

1. vieta Septembrī plkst.2.50

- Es Mīlu tevi, man tu esi vajadzīgs."

 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju tikšanos ar redakcijas darbiniekiem no 
laikraksta "L'Informateur Catholique", kas paredzēts 4. Septembris, 
kurā tiks risināts jautājums par kosmosu, kas vēlas atrisināt skaļums.

Bet vēloties piešķirt pilnīgu prioritāti Jūsu iedvesmai, Es esmu tā 
vieta, kur Tu vari klausīties Savu Gribu.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

 

« Mans mazulis, nebaidieties no šī pieprasījuma. Es esmu tas, kurš Es 
iedvesmoju sirdis sasaukt šo sanāksmi. Es būs arī iedvesmas avots 
īstajā laikā un process.

Ka Tas, ko es lūdzu no jums, ir būt gataviem saņemt Iedvesmas, kas 
dažreiz iet caur vienu, dažreiz caur otrs. Pašā sākumā jums būs jāliek 
sevi Vienojieties par turpmāko.



Jautāt virzienu, kuru es vēlos šai avīzei;

Būt Gatavs saņemt atbildes neatkarīgi no virziens, kuru es 
iedvesmoju.

 

Šis Attieksme prasa lielu centību no katra puses CĀR komandas 
loceklis, pat ar pārliecību Darīt labs darbs, atklājiet pareizo veidu, kā 
to izdarīt, jābūt gatavam doties prom, lai sagaidītu jauns domāšanas, 
redzēšanas vai rīcības veids, kas var izpaudiet sevi ar citu locekli 
manā iedvesmā.

Gada Šī laikraksta komandas locekļi bija: labi evaņģēlistiskie 
instrumenti 20. gadsimta beigām, aktuāli sabiedrībā un Baznīcā, kas 
zināmi pasaule.

Šis Jautājums trīs daļās, kurām es vēlos iesniegt šīs Cilvēki pie jūsu 
starpnieka ir:

Pieņemiet sevi lai pazustu, lai atstātu Man visu telpu?

Pieņemiet sevi lai pilnībā sadalītos jūsu Kā domāt, redzēt un rīkoties?

Pieņemiet sevi Atsakieties no saviem ieradumiem, pat ja tie ir labi?

Ka "Jā", bez jebkādiem ierobežojumiem šim trīskāršajam jautājums, ir
nepieciešams un atkarīgs no manis var izmantot šo komandu un 
žurnālu kā ceļvežus šīs Jaunās sabiedrības veidošana, izmantojot šī 
Jaunā Baznīca, kas gatavojas tiekamies drīz, kad Mana Lielā 
Atgriešanās.

Es gribu pastāstīt visiem šajā komandā plkst. cik man tas ir dārgi! Ja 
Viņa zināja, kā es viņu mīlu! Ja vien viņa zinātu, kā Man vajag, lai 
viņa man palīdz uzbūvēt šo teļu no Jaunā pasaule, saskaņā ar Tēva 
Mīlestības ieceri!

Ar Jūsu "jā" bez ierobežojumiem, es jums došu visu, kas jums ir būt

 



Viens Vadiet, sākot ar to, ka katra no jums kļūst par būtnēm no 
Mīlestības, spēj uzņemt Manu Mīlestību, kļūt par Mīlestību un dod 
Mīlestību.

Tas ir Jūsu skaistā un lieliskā misija. Es uzticu jums Ma Très Svētā 
Māte, kas tevi ietin savā mantijā aizsargāt jūs no ienaidnieka 
uzbrukumiem un novest jūs pie Tēva tiesa. Jūs kļūstat par Mīlestību. 
Maigs un traks-

un mīl tevi.

Es mīl tevi. »

 

6 Septembrī plkst.3.10

– Paskaties uz mani, Tev būs smelties jaunu spēku

 

« Mans mazulis ir Mana Mīlestība, kas ir arvien vairāk klātesoša 
jūsos, un tas padara jūs arvien jutīgākus, kad esat saskaras ar 
cilvēkiem, kurus ietekmē domu straumes pasaulē.

Tas ir Ko es piedzīvoju un no kā es joprojām jūtos cilvēki, kas sevi 
pilnībā atdod man. Drīz Šī situācija tiks pilnībā mainīta; Gada To 
cilvēku sirdis, kuri dzīvos uz šīs Zemes, tiks izmainītas.

Vairāk ir A tauta, kas pieņem būt neaizsargāta, jo vairāk cilvēku tiek 
turēti savos pagalmos un jo ātrāk Zeme mainās. Lēnprātīgie mantos 
Zemes.

Noņemot manā spriedumā visas tās situācijas, kurās jums ir jādzīvo 
vai jādomā jāizmanto; izvairās no lielākās daļas iespējamās 
konfrontācijas. Paskatieties uz manu uzvedību to priekšā, kas ar mani 
saskārās. Jūs no tā smelsit spēku Jaunums, kas ļaus jums jau būt 
uzņēmuma rīcību,

 

Viens ļoti atšķirīga uzņēmuma rīcības vēsture Strāva.



Tu viens pats nevar sasniegt šo svētuma līmeni vai pat Perfekta 
konfrontējoša uzvedība. Tas ir tikai dzerot pastāvīgi pie Mīlestības 
Tēva Avota un tevī lai šī Mīlestība tiktu pārveidota, ka jums var būt 
vēlamā uzvedība. Citiem vārdiem sakot, tas ir lūdziet un ļaujiet Tēva 
Mīlestībai darboties jūsos lai Viss kļūtu iespējams, pat tas, kas šķiet 
neiespējams.

Tas ir vienmēr pieņem Mīlestību, lai kļūtu par Mīlestību.

Būt bez Bo nebaidies, jo es tevi ļoti mīlu un ārprāts. »

 

14 Septembrī plkst.5.15

– Mazais tēva komisārs

 

« Mans mazais, tas ir, virzoties uz priekšu tīrā ticībā, ka jūs atklājiet, 
ko Tēvs dara caur jums, iekšā tajā pašā laikā, kad notikušas izmaiņas 
tevī.

Ka No rīta es gribu, lai tu to uzraksti manai mīļotajai meitai M.:

M. mīļā, mazā puķe, tu, kas esi tik tuvu Manai Tiesai, tev ir tikai 
šķērsojiet robežu Jūsu ticības lielākais pārbaudījums. Solis no 
neveiksmes Uz brīdi, kad jūs pieķērāties Es, tavam Dievam. Es gribu 
jums šorīt uzdāvināt dāvanu, Mana liels miers, kas jau mājo jūsos, bet 
kuru jūs jutīsit pilnīgāks.

Tavs dārgais līgavainis P., kuru Tēvs tikko atvedis atpakaļ Viņš 
pilnībā peld viņā šajā Mierā.

 

Tas ir kļuva par Mīlestību. Viņš ir ļoti lielā prieka laimē Mūžīgo.

Tu palika viņa dienestā viņa ilgās slimības laikā, Tagad Viņš ir jūsu 
rīcībā, lai atnestu jums visu, kas Tēvs grib jums dot šajā laikā.

Viņš ir kļuvis par šo mazo komisāru ar nenogurstošu centību. Ka 
Neatkarīgi no tā, vai viņš jūsos redz vēlmi vai vajadzību, viņš skrien 



pretī Tēvs lūdz jūs piepildīt, un tiklīdz Tēvs sauc viņu, viņš atgriežas, 
lai baudītu dāvanu, ko Tēvs vēlas padara jūs.

M. Jums nav par ko uztraukties. Vairāk nekā jebkad agrāk P. ir tuvu 
jums, un viņš ir jūsu rīcībā aizpildiet atbilstoši savām vēlmēm un 
vēlmēm; Vajadzībām. Tavs pāris ir vienots kā vienmēr. Paliekot uz 
Zemes, jūs Gūstiet labumu no daudzajiem labumiem tagad pieejams 
P.

Paldies lai tas būtu Tēvs. Ar Viņa mīlestību un starpnieku no P., tu 
kļūsti par Mīlestību.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Es tevi mīlu. »

 

20 Septembrī plkst.5.05

- Uzsākt CAP6

 

Lords Jēzu, es tev pasniedzu mazo projektu no Mīlestības un dalīšanās
kopiena. Es jūtu Impotents. Vai ir vēl kaut kas vajadzīgs? Kā sākt? Kā
atpazīt sākuma signālu?

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

 

« Mans mazais, atcerieties, ka Viņš vienmēr ir Tīrs ticībā, ka jums ir 
jāvirzās uz priekšu: neredzot un nezinot, kur es jūs vedu.

Tas ir tīrā ticībā, ka jūs sākāt rakstīt. Arī Tīrā ticībā šie raksti bija 
Publicēts. Skatiet, kuri produkti pašlaik darbojas žesti vai drīzāk 
ticības žesti, kurus jūs esat radījuši.

Es Es priecājos, ka jūs neļāvāt sevi vadīt baiļu vai ciešanu brīži, ko jūs
esat izjutuši. Tas ir Vienmēr uz priekšu tīrā ticībā, par kuru jūs varat 
liecināt no Dieva darbā. Tas pats būs ar mazas mīlestības un dalīšanās 
kopienas.



Viens teiktu, ka ir pienācis laiks aiziet. Es apstiprinu šo vēlmi nekā 
grāmatas "Mana laime, Mans izredzētais JĒZUS" lasītāji ir izteikušies 
jums. Tas, ko esat dzirdējuši, ir tikai mazs realitātes gabals. Es jums 
atgādinu, ka tas ir mans, nevis tavs. Jums nekas nav jādod aiziešanas 
signāls, un es to sasniegšu, runājot ar sirdi no tiem, kas būs līderi, 
kurus es jau esmu sagatavojis vai kam jābūt daļai no tā.

Gada Primārais noteikums ir otra uzņemšana Mīlestībā. Priekš ka 
Mīlestība ņem virsroku, ir jābūt lielai elastībai citos jautājumos, 
galvenokārt minētajā laikā, kas būtu jāuzskata par maksimālo laiku, 
bet droši vien samazināts par daudz, lai viss Sākas. Tomēr šis laiks 
rezervēts tuvība ar To Kungu ir jāciena, bet nekad nepārsniedz 
četrdesmit piecas minūtes.

6. Skatīt šā sējuma 1. papildinājumu.

 

Gada Mācību perioda ilgums var būt nosaka biedri, samazina pēc 
vēlēšanās pedagoģiskais koordinators, bet nekad nepārsniedzot 
četrdesmit piecas minūtes.

Viņš būs vienāds sadales periodā, saskaņā ar grupas vajadzības un 
vēlmes, nepārsniedzot laiku Viena stunda.

Tiem mazas mīlestības un dalīšanās kopienas nav paredzētas, lai 
kopienas vai grupas aizstājējs, Lūdzieties labā kārtībā vai pat mainiet 
tos.

Ka KLP tiek uzsākta, lai apmierinātu reālās vajadzības pēc tabula par 
personu, kas tikko teica savu kopējo "jā", beznosacījuma un 
neatsaucams.

Viņa nepieciešams atbalsts no citiem, kuri arī ir devuši savu "jā" 
pastāvīgi barot ar lūgšanu, jaunatni, sakramentālā prakse, ilgi tuvības 
mirkļi ar Kungs un labas mācības par šo jauno Domā, esi un rīkojies.

No Turklāt viņam ir jāeksperimentē ar citiem cilvēkiem, kuriem ir 
Ņemot vērā šo "jā" jaunam dzīvesveidam pirms tam lai varētu to 
integrēt katru dienu, visu laiku, visās Vietas.



Viņš ir ieteicams, lai KLP veidotos visdabiskākajā veidā; iespējams ar 
cilvēkiem ar tādu pašu izcelsmi, to pašu reģions, viena un tā pati 
pilsēta vai ciems, apkārtne, tajā pašā rajonā, blakus.

Ka KLP aizstās tos cilvēkus, kuri teica savu "jā", sociālās sapulces, 
kas bieži vien ir bezjēdzīgas, bezjēdzīgas, bezjēdzīgas. vērtība un 
patiesa mīlestība, caur sastapšanos, kas būs patiess ēdiens sirdij, 
dvēselei un prāts.

Kad KLP iekšienē viņš atgriežas, viņš domā, ka nenes gaidītos augļus,
bet

 

viņš vienmēr jāgriežas pie Tēva, lai piedotu un viss, ko gaidīt no Viņa,
kam ir viss Viņam pakļāvīgs.

Katrs Baznīcas loceklim pašam būs jāpārskata daudzās mācības kas 
ietverti šajos rakstos. Ja ziņojuma kļūst par daudz Smagi izturēt, labāk 
attālināties uz laiku, maigi, lai veltītu vairāk laika, lai tuvību ar To 
Kungu, ko mēs vēlamies mums uzspiest; vēlmi pievienoties grupai vai
veikt tajā izmaiņas, vai no citas personas.

Ka viņš Ir grūtāki brīži, ir normāli piedzīvot patiesa piedošanas 
dimensija un redzēt, ka Mīlestība ir stiprāka par viss. Mazāk normāla 
ir konsekvence Diskomfortu.

Atminēties ka risinājums nenāks no tevis, bet no Manis, tava Dieva. 
Tas ir tikai tāpēc, ka Mīlestība tevi mīl, lai tu varētu kļūt mīlestības 
būtnes pašas par sevi. Viss, kas ka jūs jūtaties pretrunā ar Mīlestību, 
dodiet to Tēva Žēlsirdība mainīt viņu mīlestībā.

Mācīties skatīties uz to, ko Tēvs dara skaistu citos, tā vietā, lai redzētu
trūkumus un kļūdas.

Programmā Kļūstot par Mīlestības Būtnēm, jūs izplatīsiet Mīlestību 
un citi tiks pārveidoti, nevis ar to, ko jūs sakāt, bet tikai ar to, kas tu 
būsi.

Laimīgs Un jūs esat laimīgi būt uz šī ceļa, kas jūs ved uz Mīlestības 
pilnība. Jūs kļūstat par Mīlestību.



Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

27 Septembrī plkst.1.20

- Daudz cilvēku saka, ka tie ir funkcionāli

 

« Mans dārgais mazais, to neapzinoties, es jūs vedu uz ceļš, kas ir 
vienīgais, kas ir mīlestības pilns. Tā ir jūsu paklausība manam Garam, 
kurš ļauj Man jūs tā vadīt. Programmā Tajā pašā laikā, virzoties uz 
priekšu Šis ceļš ir to cilvēku daudzšķautņainā daba, kuriem ir apņēmās
iet to pašu ceļu.

Gada Lielas grūtības daudziem cilvēkiem ir dot to pilnīgo, 
neatsaucamo un neatsaucamo "jā", nepieciešams būt uz šī ceļa. Otrais 
Grūtības ir cieši turēties pie tā, pateikt "nē" dažādām domu straumēm 
pasaulē. Tas ir šo izvēles grūtību dēļ Neviens. Tikai viņas un viņas 
ziņā ir izvēlēties.

Gada Tēvs savā mīlestības iecerē deva šo lielo brīvību katram savam 
bērnam. Persona, kas Sirsnīgi un brīvi dod savu "jā" saņem tūliņ 
Žēlastībai vajadzēja pārvarēt grūtības, ar kurām viņai būs jādzīvo. 
Skaņa Apņēmīga apņemšanās ļauj viņam sākt nogaršojiet to, ko 
Mīlestība rada, kad paliek Brīvi rīkoties.

Desmit Ieguvumi, kas jūtami personas pārveidošana Apstipriniet un 
iedrošiniet viņus iet pa pareizo ceļu Neatlaidīgi ejot pa šo ceļu, kas 
vienmēr aizpildīs arvien vairāk un vairāk.

Būt ar Vairāk un vairāk piepildīts, tas ir tas, ko jūs dzīvojat tagad caur 
tuvību, kas mums ir

 

Ir kopā. Lūk, ko mēs iegūsim un ko mēs iegūsim iegūs Ikvienu, kurš 
dod vai vēlas dot piekrišanu patiesībai.

Ļaujiet sev būt joprojām mīl, to nepelnot. Ļaujiet man pārveidoties.

Turpināt Ļaujiet mums jūs vadīt.



Tas ir tas pats, ko Mīlestība mīl tevi un tu kļūsti Mīlu.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

 

 

2 Oktobris plkst.3:40

- "Jā" tas maina visu

« Mans mazais, es, Jēzu, gribu tevi izmantot, lai runātu ar katoļu 
biļetena lasītāji, stāstot visiem, ko Seko.

Tu Kas lasa šīs rindas, esat jūs personīgi Sarunas. Diemžēl jūs nevarat 
dzirdēt Ma Vārds vai sajūti; ka Viņa vēlas tevī ražot, ja tu neesi tavā 
sētā. Tavs vadītājai, tavai inteliģencei un tavām spējām jābūt kalpojot 
savai tiesai, un nekad otrādi. Tas ir noliekot sevi sava pagalma līmenī, 
ko jūs varat dzirdēt, saprast un gūt labumu no Mīlestības, kuru es 
vēlos ielej tevī tagad.

Ka nav pēc gada, sešiem mēnešiem, nākamā mēneša vai rītdienas, ka 
es aicina jūs atvērt savu pagalmu, lai sagaidītu Mīlestību, kas Es gribu 
to izgāzt. Ziniet, ka tas ir tagad, šajā pat mirklis. Jums var rasties 
jautājums, kā Turpināt

 

Tu var atvērt savu dārzu. Atbilde ir vienkārša, nevis Sevi. Nevar.

Tavs Pirmais solis ir atpazīt jūsu bezpalīdzība, jūsu ierobežojumi un 
jūsu vājums. Citiem vārdiem sakot, Citiem vārdiem sakot, jums 
jāatzīst, ka jūs neesat nekas priekšā Dievs. Atpazīsti savu mazumiņu.

Gada Otrais solis ir atzīt, ka Jūs esat būtne, kuru dziļi mīl tavs Dievs. 
Tieši caur Tēva Mīlestības saucienu jūs ir radīti, un kā jums ir sajuta 
šo Mīlestību jūsu radīšanas brīdī, tā ir šī vēlme no Mīlestības, kas kopš
tā laika ir bijusi ar jums. Atzīšana un pieņemšana Mīlestība, ko es 
tagad ieleju tevī, dzer no Pats Mīlestības avots, kas remdē jūsu slāpes.



Priekš Izbaudiet un sveiciet šo Mīlestību, viņam būs jādod savs "jā" 
pilnīgs un beznosacījuma Tēvam. Ar šo "jā" Tēvs, tavs Tēvs, Mans 
Tēvs, mūsu Tēvs, liek jums strādāt, lai veiktu nepieciešamās izmaiņas 
dzīvot sava pagalma līmenī un likt lietā savas spējas Tās pakalpojums.

Laiks no avīzes! Nekavējoties sakiet jā. Tēvs steidzami vajag, lai jūs 
izlietu Viņa Mīlestību uz zemi, lai Viņa Valstība varētu nākt un Viņa 
griba būtu Izgatavots.

Laimīgs Vai jums ir jādod savs "jā" un jābūt tikpat piepildītam no 
Viņa Mīlestības. Pieņemiet, ka es, Jēzus, nosliecos uz tu un ļauj man 
tev visu pateikt ausī: Bērns No sava pagalma es tevi mīlu, es tevi mīlu,
es tevi mīlu. »

 

PS - Mēs aicinām jūs sniegt nelielu rakstisku atsauksmi par 
brīnumiem, ko Jēzus darīja tevī, ap viņu vai caur tevi, sekojot savam 
"jā", jo visu lasītāju ieguvums, bet

 

īpaši par viņa godību. Būsim dzīvi Viņa Mīlestības liecinieki.

 

 

8 Oktobris plkst.3:15

-Savienots mīlēt

 

Lords Jēzu, es tev iesniedzu daudzus lūgumus pieņemt un mana vēlme
atbildēt uz katru no viņiem, apzinoties manas robežas, manu 
mazumiņu, lai paveiktu šāds uzdevums.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

"Mans toddler, nebaidies, es, tavs Dievs, zinu, kas tu esi, es zinu Jūs 
visi, kā arī jūsu vājības un bezpalīdzība, nekā, kas Es varu paveikt 
caur tevi, jo tu man devi atļauja.



Ne Neuzņemieties atbildību uz saviem pleciem, kas ir Raktuve. Es 
iedvesmoju jūs rakstīt; Tas ir arī es, kas uzņemos jūsu norādījumus, lai
sagatavotu sējumu ; Tieši es esmu tas, kurš uzņemas izplatīšanu; Tas 
ir arī es, kas caur lasīšanu ietekmēju sirdis; Tas ir arī Es, kas pavadīšu 
šos cilvēkus, lai viņi turpinātu staigājiet ticībā pret Mani.

Viņš ir svarīgi, lai neviens no viņiem nepieķertos jums, un Jūs nevarat 
ļaut kādam no viņiem iesaistīties cīņā, piemēram, Šis. Tu neesi 
glābējs, bet mazs darbarīkstnieks starp Manu rokas, kuras es 
izmantoju, kā gribu, kādai misijai es gribu un par ko es gribu.

Es gribu darīt to pašu lasītājiem, ko es daru tu. Viendzimuma

 

instruments neatkarīgi no tā, vai jūs esat vai kļūsiet. Viņiem visiem ir 
vienāds iekārtas, kas dzird, lai dzirdētu un saprastu, ko Es sagaidu, ka 
viņi to darīs. Ja viņš nedzird nē, viss, kas viņam jādara, ir Pārbaudiet 
sava jā kvalitāti, lai izvēlētos labu garīgais padomdevējs, lai vadītu 
viņu viņa apņēmībā, lai atsāktu un padziļināt rakstveidā sniegtās 
mācības.

Tas ir Es un es vieni, kas esam viņu Glābējs, cita nav. Viņi jāiemācās 
man visu prasīt un gaidīt visu no Manis, ieskaitot ceļu, pa kuru vēlos 
iet, atbildot uz to pieprasījumus vai nu tieši, vai ar jebkurš cilvēks pēc 
manas izvēles, vai nu pēc notikumiem.

Ja Neviens neaprobežojās tikai ar to, ka tu ej cauri, tas būtu ierobežots 
ar to, kas tu esi, būdams savienots ar Mani un tieši Man, kas ir viens ar
Tēvu, viņš ir tieši saistīts ar Mīlestību. Tad nav robeža, kas var novērst
to, ka tā kļūst par to, ko sauc par Kļūstot un pilnībā realizējot: savu 
misiju.

Programmā uzturēt kontaktus ar pašu Mīlestības Avotu, 
izaicinājumiem un šķēršļi kļūst par izaugsmes iespējām un pārvarēt 
sevi, lai kļūtu par būtnēm, kas piepildītas ar Mīlestību.

Maigi un neprātīgi mēs viņus mīlam. Maigs un neprātīgs, es tevi mīlu.
»

 



5 Oktobris:25

- Pagatavošana Steidzams no sirdīm

 

"Mans toddler, jūs arvien vairāk esat liecinieks transformācijai kas 
darbojas tevī, jo tu

 

m'as piekrita veikt šādu pārskaitījumu. Tas ne tikai notiek. radīts tevī, 
bet tajā pašā laikā tu kļūsti par instrumentu Tēva rokās, lai tas varētu 
tikt realizēts daudz vairāk. Tādā veidā korporācija ir uzbūvēts. Jauna, 
šī Jaunā Baznīca, ar parastās sirdis Pilnīgi atjaunotas, mainītas un 
Pārveidots.

Viņš Paliek maz laika. Jūs esat pēdējais minūte, lai sāktu pirms 
notikumiem Svarīgs. Jūs esat tik tuvu šiem lieliskajiem notikumiem ka
viss Atpūta, tas ir, viss, kas notiek ārpusē Sirdis, ir nekaitīgas.

Viens Tikai svarīga un steidzama lieta ir sagatavošanās Sirdis. 
Sagatavots spriedums ir spriedums spēj ieiet lielā tuvībā ar savu 
Dievu.

Šis intimitāte, ko cilvēks atklāj iekšienē no sevis, tā dzīlēs, Būtne Viņš
ļauj iegūt īstu patvērumu, lai atrastu mieru, Prieks, miers un mīlestība,
ko viņš ir meklējis kopš sava Izveides.

Ka patversme, kas piepilda cilvēku katru reizi, kad viņi ieiet, Papildus 
tam, lai to piepildītu ar tagadni momentā, sagatavojiet to dzīvot priekā 
Visas likstas, kas ir pašlaik pie jūsu namdurvīm.

Laimīgs un prieks, ka tu spēj no sevis notvert to, kas ir Būtisks un 
vissvarīgākais laikā, kurā jūs dzīvojat Tieši tagad.

Tas ir ceļš, kas ved jūs uz Mīlestību, kas jūs padara būtnes, kas ir 
pilnas ar Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Tu kļūt par Mīlestību.

Es mīl tevi neprātīgi. Traki, es tevi mīlu. »

 



4 Oktobris:25

-Atteikšanās kopā Tēva rokās

 

Lords Jēzu, 1997. gada 22. februāris, Tu mani informēji, ka Tēvs 
gribēja, lai es palieku biznesā, cits mani mācīja kā redzēt problēmas 
un tās atrisināt, redzēt visu ar ticības acīm un atstāt visu savās rokās 
no Dieva... "Tu dzīvo Brīnuma slavēšanā un priecājieties, un jūs būsiet
Viņa darba liecinieki."

Labi ka es esmu bijis liecinieks jūsu darbs, un es pateicos jums par to, 
es gribu jūs iepazīstināt, Atkal divi neatrisināti jautājumi: viens man 
maksā ļoti lielu naudas summu mēnesī, un tas gandrīz divus gadus; 
Otrajā gadījumā situācija nav Nepasliktinās: pircēji atsakās vai 
kavējas. Es to zinu Naudai nav nozīmes, bet, ja es būtu brīvs, es 
domāju, ka es būtu brīvāks, ja es būtu Jūsu utilizācija.

Kas ir kas man ir jāatklāj un jāmaina, lai izpildītu Gribu no Tēva? 
Atver manas acis, manu sirdi, manu prātu un mana inteliģence, lai es 
varētu saprast, ko tu gribi, Māciet mani caur šīm situācijām, kuras es 
saucu nelaimīgs un apkaunojošs kā lodes manam Pēdas. Lai gan es 
uzskatu, ka esmu bijis uzticīgs tavs ieteikums, es neredzu nekādu 
mācību par mani vai attiecībā uz citiem.

Es Atlaidiet manu bezpalīdzību, manas vājības un manus 
ierobežojumus. Es Kliedziet jums, nāciet man palīgā.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manām nabaga lūgšanām. 
Man patīk Un es gribu būt uzticīgs.

 

"Mans bērniņ, Mans dārgais bērniņ, nāc pirmais uz tu. Noskūpsti 
Manas Rokas, lai ļautu tev pārpludināt Manu un Manu Mieru. Prieks, 
ka

 

Dažas Nav svarīgi, kas notiek ārpus tevis.



Tas ir Īstā mācība: pilnīga pamešana Tēvs. Jūs varat dzīvot mierā un 
priekā situācija, kas izraisa sāpes, satraukumu un Liels satraukums par
to, kas ir kopīgs cilvēki. Skatoties uz visu ar ticības acīm, zinot, ka jūs 
esat mazi un Dieva mīlēti, jūs saņemat sevī to, ko jūs ir jāiztur tas, kas 
notiek ārpusē no tevis, kuru tu nevari kontrolēt.

Būt apliecināja, ka šīs situācijas jūs, Tēvs, nožēlos A rokā. Vēl nav 
pienācis laiks ierasties. Tā būs Vienkārši izpildiet savus norādījumus. 
pārtikas devas, nekas vairāk un ne mazāk. Tas ir beidzies Šīs 
sarežģītās situācijas, lai jūsu acis, ka jūs esat izgatavoti no Iekšējā un 
ka jūsu kvalitāte "Jā" ir pārbaudīts.

Tu MĒĢINIET SAPRAST AR ĀRĒJIEM NOTIKUMIEM, kamēr 
atbilde slēpjas TEV. Jūs domājāt esi redzējis, kā brīnumi darbojas tavā
biznesā, lai dalīties ar šo informāciju. cits; Nē, brīnumi tas, ka jūs 
redzat, ka notiek jūsos, ļauj jums dzīvot labi neveiksmīgi notikumi no 
malas. Šeit ir ko tu atnesīsi lieciniekam par citiem.

Kad Šie nelaimīgie ārējo smieklu notikumi ienesīs jūsos 
transformāciju, ko vēlas Tēvs, Jūs redzēsiet laiku, kad šīs situācijas 
normalizēsies.

Viss Tā kā zeltam ir jāiet cauri uguns tīģelim, jums ir jāšķērso Daudz 
ciešanu un pārbaudījumu, lai kļūtu par šo būtni mīlestības pilns, ko 
Tēvs gatavojas no jums radīt Tieši tagad.

Uzturēšanās Lai nu tā būtu. Caur Viņa Mīlestību jūs kļūstat par 
Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

5 Oktobris:15

-Gada Zinātne par savu dzīvi

 

Lords Jēzu, kā Tu man jautāji 19977. gada 6. janvārī, Es pieņemu šo 
neveiksmes situāciju, kurā es dzīvoju abos Apustuļu darbi, par kuriem 
es jums vakar stāstīju, un es pateicos jums par tiem. Es ziniet, ka esat 



šeit, lai man palīdzētu Atrisināt. Es vēlreiz uzticu jums savu 
bezpalīdzību un es no tevis gaidu visu.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

"Mans Toddler, šī sakāve, kas jums šķiet pilnīga, ir un būs jums viens 
no svarīgākajiem meistariem Tavas dzīves gnants. Tā turpina 
darboties kā vienots veselums, mazs, ļaujot Man, jūsu Dievam, pilnībā
vadīt.

Vakar viņš jums teica, ka jūs vēlētos liecināt par Manu rīcība ārējos 
pasākumos, Lai gan jums vispirms ir jābūt lieciniekam iekšējā toņa 
maiņa. Šodien es jums saku, ka jūs vēlētos būt Manas rīcības 
liecinieks caur gaišā notikumi, kamēr jūs būsiet plkst. caur mazām 
zīmēm. Jūs vēlētos, lai es rīkotos ātri, bet ka es rīkojos lēni. Tu man 
devi savu gribu, tu esi atzinis savu bezpalīdzību un sīkmanību, bet tev 
tas patiktu, Es rīkojos saskaņā ar jūsu gribu un iedvesmoju jūs rīkoties
ar to spēks un spēks.

Viņš ir īpaši vēlams, lai es rīkotos, lai glābtu jūsu seju, lai ap jums 
mēs varētu teikt: "Leanderam bija iemesls uzticēties Dievam. Kā būtu,
ja tas būtu pretēji tam, ko gribēja Tēvs, "Jā" Vai tā joprojām būtu?

Gada Tēvs uztic jums lielu misiju, kuru jūs sākat īstenot Ieskatu. Jo 
lielāka misija,

 

Vēl jo vairāk tāpēc, ka vairs nav nepieciešams pārbaudīt – Jā. Jūs 
vienmēr esat pilnīgi brīvs, un tieši pateicoties šai brīvībai, Mīlestība 
Iet. Kad Mīlestība pāriet, tā pārveidojas un tādējādi kļūst par Būt 
mīlestības pilnam.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

Mans "Jā" paliek, neatkarīgi no rezultātiem. Es vēlos, lai mana brīvība
tiktu izmantota, lai atbildētu pēc Tēva aicinājuma, neatkarīgi no 
iznākuma un laimīgi vai neveiksmīgi notikumi.



Man ir Pilnībā uzticieties, jo esmu pārliecināts par jūsu Mīlu. Nāciet 
man palīgā, lai mans "jā" nebūtu nekad mani nepieviļ.

Paldies Par visu, es tevi mīlu.

 

5 Oktobris:10

– Tēvs pats nāk, lai pārveidotu sevi

 

Lords Jēzu, es gribu tevi iepazīstināt ar šo centru un cilvēkiem tikās 
vakar, kuri ir veltīti un mēģina lai uzzinātu, ko jūs sagaidāt no viņiem 
un no šī centra.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, šis centrs pastāv, jo tam ir Gara elpa Svēts. Tas ir tas 
pats Gars, un neviens cits Viņam. dot jaunu dzīvi.

Pirms lai varētu būt evaņģelizācijas centrs Mana Baznīca, tai jābūt tīri 
evaņģelizētai saskaņā ar Manu Garu, jaunu elpu, kas piepildīta ar 
Mieru, Prieku un Mīlu

7. 1. sējums, ziņojums Nr. 34

 

Cik daudz Es to pilnībā novēlu savai Baznīcai Atjaunot.

Pirms lai būtu tīri evaņģelizēts centrs, personas, kas par to ir 
atbildīgas, personas, kuras Es esmu izvēlējies, arī tos, kurus aicinu 
nest brīvprātīgajiem vai piedāvāt Manu palīdzību Centram, jābūt 
pilnībā evaņģelizēts, tas ir, pilnībā evaņģelizēts pārveidots ar Manu 
Garu un dzīvo dziļā tuvībā Ar mani.

Jo tautas mākslai ir jāsaprot, ka centrs nekad nebūs labāks nekā 
cilvēki, kas par to uzņemas atbildību. Pārveidot centra mērķis ir 
pārveidot cilvēkus. Neviens no viņiem nevar Pārveidot; Tikai pasakot 



totālu "jā", beznosacījuma un neatsaucams Tēvam, pie kura viņš 
vēršas pats, lai veiktu šo transformāciju.

Es gribētu to pateikt katram no cilvēkiem, kas atver Centrs.

 

Tu ka es esmu izvēlējies skaistu un lielu misiju, lai jūs piesauktu šajā 
Centrs ir pateicoties dziļajai Mīlestībai, kas man ir pret jums, un ka es 
gribu to ieliet tevī vispirms, pirms es varu, lai caur tevi izlej to citiem.

Tas ir tādā mērā, kādā jūs kļūstat un pārveidojaties par būtni pilna 
Mīlestības, ka tā pati Mīlestība iet caur jums, lai pievienotos otrs.

Priekš kļūstot, esot un paliekot šī mīlestības pilna, nav tikai viens 
veids: ēst tieši pie Avota.

Programmā viņa mīlestības iecere, Tēvs ļāva man būt klāt ar jums 
caur manu Euharistisko Klātbūtni. Starp citu

 

Viens stundu ilgi pirms Manas Svētās Klātbūtnes, pat nepasakot Nē 
vārdi, kurus jūs pārveidosiet.

Ka Centrs tuvākajā laikā ir jāslavē kur cilvēki tiek aicināti nākt un 
pielūgt mani. Vairāk Viņš veltīs laiku dievkalpojumam, jo ātrāk 
cilvēki būs pārveidots, un ātrāk šis centrs kļūs par centru 
Evaņģelizācija, Ne tikai ar to, ko cilvēki var mācīties, bet Pirmām 
kārtām ar to, par ko viņi kļūst, esot jūsu kontakts, kontaktā ar 
Mīlestības Būtnēm.

Tas ir Skaistā Misija, uz kuru jūs esat aicināti:

Laipni lūdzam Mīlestība, kļūstot par Mīlestību, izplatot Mīlestību.

Ja Tu zināji, cik ļoti es tevi mīlu! Es degu vēlme piepildīt jūs ar Manu 
Mīlestību un apskaut jūs, lai aizdedzināt visu Manu Baznīcu ar Manu 
Mīlestības uguni.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maigs un traks, Es 
tevi mīlu.



Es mīl tevi. »

 

19 Oktobris plkst.4:45

- Attīrīšana pieņemt Manu Mīlestību

 

Mans labais Debesu Tēvs, es zinu, ka viss, ar ko es dzīvoju kopā 
grūtības un ciešanas ir absolūti nepieciešamas, lai mana attīrīšanās. Ar
Tavu žēlastību es tevi sveicu tāpat : nāk tieši no jums, un es jums par 
to pateicos.

Paldies Tā tas būs. Es jums piedāvāju visu manai attīrīšanai un visiem 
pasaules grēciniekiem un savā ziņā īpaši Tīrīšanas diskdziņi

 

un sējuma "Pour le bonheur des Miens, Mes choisis JĒZUS", par Tavu
lielāko Godību. Es tevi mīlu.

« Mans mīļais dēls, tas ir Manas Galma priekā, ka Es pieņemu to, ko 
jūs man piedāvājat. Viss, kas man tiek piedāvāts, ir pieņemts un 
attīrīts, lai to atdotu atpakaļ zeme par labu un svētībām jums un par 
cilvēki, kurus es izvēlos katrā brīdī.

Tu arvien vairāk būs liecinieks tam, kā tiek attīrīts Zemes. Cik ļoti es 
esmu ieinteresēts redzēt šo attīrīšanos tad ka es sveicu Savu Mīlestību!
Man dotais "jā" palīdz samazināt bēdu periodus, kas tagad ir 
nepieciešami, lai ievadītu šo jauno Sabiedrība vai Mana dārgā 
valdīšana.

Mīļš Ma Cour mazbērni Perē un Merē, laiks prese. Ātri, nāc un iemet 
sevi Manās rokās. Ja jūs zinātu cik viņi ir atvērti. Es neskatos ne uz 
vienu no jūsu trūkumi vai trūkumi.

Atzīt ka jūs esat grēcinieki, dod Man savu "jā", Čau, mans mīļais. Es 
parūpēšos par pārējo, lai jūs vadītu, ka Tas ir ar iedvesmu, iesaistot jūs
cilvēku ceļā kas būs instrumenti Manās rokās vai notikumos ka jums 



būs jādzīvo Lai jūs varētu atklāt attīrīšanās Dieva bērna patiesā brīvība
un Izbaudiet laimi, kas jums ir rezervēta pat pirms jūsu radīšanas.

No mana Radītāja pirksts, es pārgriezu aizdares, ka tu neļauj jums 
baudīt šo brīvību, kas man jums ir tik daudz dota mīlestība. Es tev 
dāvinu tavu skaistumu Sākotnējā. Esmu pabeidzis

 

Gada radīšana, ko es sāku, padarot katru no Saviem bērni būtņu zeme, 
kas pilna ar Mīlestību. Ir tikai viens Vienīgais veids, cita ceļa nav

Tas ir Mana Mīlestība, kas tiks veidota Jaunajā sabiedrībā no 
Mīlestības, kas pilnībā izies cauri Manai Baznīcai atjaunota ar Manu 
Mīlestību, sadedzināta Ugunī Mana mīlestības uguns.

Mans prieks ir liels, stunda ir pienākusi, Mana tiesa ir liela Atveras, lai
tevi sveiktu, ņem tevi Manās rokās Tēvs un Vienatnē, lai jūs turētu 
pret Manu degošo Mīlestības tiesu, lai Jūs varat dzirdēt klusu čukstu - 
melojiet savam Ausis: Es tevi mīlu.

Es Es tevi mīlu, es tevi mīlu. Tavs Tēvs, tavs Tēvs. »

 

24 Oktobris plkst.3:20

-Liels cīnīties

 

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties par šo lielo žēlastību, ka Jūs liekat 
mums liecināt par savu rīcību. Paldies par skaisto atsauksmes, kas 
dzirdētas katru dienu; Paldies par to, ko mēs mēs dzirdējām vakar 
Kvebekas pilsētā.

Es Iesniedziet pieprasījumu inženierim, kurš vēlas vairāk informācija. 
Kas vēl man viņam jāpasaka?

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.



"Mans Mazulis, tu tikai sāc liecināt par Manu rīcību. Mīlestības 
uguns, ko es tevī esmu iededzis, kļūst arvien vairāk deg, un tas kļūst 
arvien degošāks, un tas jau vairojas līdz ļoti lielam ātrums. zvani, ko 
saņemat saskaņā ar iedvesmu Novietojiet savā pagalmā.

 

Programmā Tas attiecas uz īpašu pieprasījumu

G. kad viņš tev saka (man šķiet, pēc tavas grāmatas izlasīšanas, ka ir 
pilnīgi iespējams izvēlēties skaista un lieliska misija), jūs varat viņam 
atbildēt šādi:

Būt Bez bailēm jūs dzirdējāt mani pareizi: es gribu apstiprināt, ka 
jums ir labi izvēlēts Skaistumam un Lielajam Misija.

Gada Jautājumi, kurus jūs sev uzdodat, lai uzzinātu, vai šī misija ir 
sapratīs Un kad atbilde ir jūsu rokās: Tas ir jūsu "jā" un jūsu "jā" 
kvalitāte. Priekš Vai nu "jā" labas kvalitātes, nav "nē" dot visu, kas 
nav savienojams ar "jā".

Balsošana "jā", dzīvojot savā piemājas līmenī, nav var būt pilnībā 
pieredzējis, ja nav "nē" » lai sniegtu jums drošības naudu; cerējāt un 
uz ko jūs joprojām cerat, lai Ziniet pirmo vietu, kas piešķirta jūsu 
intelektam un savām spējām. Viņš ir lielais Cīņa, ko jūs pašlaik 
piedzīvojat. Tikai tu esi bezspēcīgs veikt šo transformāciju; Tēvs 
gaida jūsu apstiprinājumu, pirms rīkoties.

Ka Piekrišana būtu vienkārša, ja jūs zinātu, cik daudz jūs ir mīlēti. Tas
ir, izmantojot abas sliedes, saņem savu Mazumiņu un sveic Manu 
Mīlestību 8 un saki savu "jā" Tēvam, kurš tevī tiks piepildīts, lielais 
rakstvieta, kas vedīs jūs pie jūsu skaistās un lieliskās misijas.

Tu esmu atradis labvēlību Manās acīs. Nespēlē vairs liels. Pieņemiet 
būt mazais, lai es varētu jūs uzņemt Manas rokas, turiet savu sirdi pret 
Manu, izlejiet plūdus no mīlestības. Tad jūs dzirdēsiet šo mīksto 
čukstu zem jums kurš jums teiks: "Es tevi mīlu".

 

Tu klausies, G., ārprāts, es tevi mīlu. Maiga, es mīl tevi. »



 

27 Oktobris plkst.3:20

- Nāc dzert pie Avota."

 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju visas kārtības problēmas un materiāls, ar 
kuru esmu saskāries pēdējās dienās.

Es Dāvina jums manu bezpalīdzību un vēlmi sevi novietot jūsu gribas 
secībā, nevis darba kārtībā, kas ir kļuvis par pienākumu, kas man ar 
prieku jāpieņem, jo es neredzu citu risinājumu, jo nav cita risinājuma, 
Jo pircēja nav.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es 
gaida jūs visus. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, ja tu zinātu, kādās situācijās tu nožēlo, Tie ir 
nepieciešami jums un misijai, kas ir Tavējais.

Tiem lietas, kas nav saistītas ar jūsu būtības pārveidošanu interjers, ir 
nepieciešami un pat obligāti lai jūs varētu pārveidot sevi saskaņā ar 
Mīlestības plānu Tēvs.

Programmā atzinīgi vērtējot tās situācijas, kuras jūs nožēlojat un no 
kurām nākat Ārpusē tu iemācies sevi sveikt, piemēram, Jūs esat savā 
bezpalīdzībā un savās robežās. Tu Iemācies arī sveikt otru tādu, kāds 
viņš ir ar savu Trūkumi.

Pa Šīs viesmīlīgās attieksmes apvienojumā ar mīlestības pieņemšana, 
ko jūsos pastāvīgi ielej Tēvs, tava iekšējā būtība ir pārveidota. No tādā
veidā jūs kļūstat mīlestības pilni.

Saskaņā ar Māksla, grūtības, ar kurām jūs sastopaties ceļā piespiest jūs
iet tālāk sevī, lai ēst vairāk vai dzert pie avota

 

Mīlu ko Tēvs ir noguldījis jūsu dzīlēs būt.



Laimīgs Jūs atklāsiet tās bagātību. Bagātība, kas padara jūs esat jauna 
būtne, pilna Mīlestības.

Tu kļūt par Mīlestību caur Manu Mīlestību. Maigs un neprātīgs, es 
tevi mīlu. »

 

28 Oktobris plkst.5:30

- Paldies lai man uzticētos

Lords Jēzu, es tev iepazīstinu ar šo video projektu un cilvēki Tu esi 
ielicis manā tā realizācijas ceļā, jo īpaši M., kuru man atkal jāredz 
gada beigās. nedēļu par šo tēmu.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu lūgšanu. Varu derēt Jūs
klausāties, lai iegūtu visu, ko vēlaties. Māci man plkst. šo tēmu.

Es to novērtēju.

« Mans bērniņš atkal virzās uz priekšu tīrā ticībā. Tu Redziet, vismaz 
es jūs iedvesmoju.

Ekstrakts no 1. sējuma ziņojuma #86:

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē teikt "jā" Tēvam par to, kas jūs esat, 
pieņemot sevi tā, kā Viņš jūs ir radījis.

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs šim nolūkam. kā 
izskatās citi, pieņemt viņus tā, kā Dievs tos radīja;

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs laimīgas vai 
nelaimīgas situācijas dēļ kurā jūs atrodaties tagad;

Teikt "Jā" Mīlestībai saka arī "Jā" Tēvs ar laimīgiem vai 
neveiksmīgiem notikumiem, kas notiek klāt jums;

Teikt "Jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "Jā" Tēvs par savu bezpalīdzību.

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs, lai ļauj tev tapt 
pārveidotam.



 

Tas ir arī es, kas apstiprināju tavu iedvesmu Elizabeti un pārējie man 
ir, Liec savu ceļu. Es arī esmu viens kurš sūta jums M, lai veiktu šo 
darbu.

Viņš Jums vienkārši jāvirzās uz priekšu, un jūs turpināsiet liecināt no 
Manas darbības, gan šī videoklipa tapšanas laikā nekā pēc tās 
Raidījuma.

Līdz lai saprastu, ko es darīšu sirdīs, es to darīšu ļaus iegūt nelielas 
atbalsis, lai apstiprinātu, ka tas ir nu es, kas esmu darbā.

Mans mazais mīļais, paldies, ka uzticējies Man un turpini virzīties uz 
priekšu, nezinot, kur es jūs vedu. Tu Redziet, ka jūs virzāties uz 
priekšu un ka es jūs vadu.

Svarīgi ir tas, ka jūs zināt, ka es vienmēr esmu ar jums. Es esmu kopā 
ar jūs un jūsu iekšienē, lai padarītu jūs par būtni, kas piepildīta ar 
Manu Mīlestību jo es tevi mīlu maigi un neprātīgi. »

 

2 Novembrī plkst.3.25

– Ā Apustulis Uguns sirdī

 

Lords Jēzu, es tev pasniedzu J. un viņa sējumu, kā arī visas tās 
grūtības.

Teikt "jā" Mīlestībai nozīmē arī teikt "jā" Tēvs, tas ir ļaut sev tikt 
atņemtam no visa tava Priekšvēsture: intelektuālā bagāža, zināšanas, 
ietekme, reputācija, materiālie labumi un pat labas draudzības;

Beidzot teikt "jā" Mīlestībai nozīmē pieņemt tikai vienu lieta, kas ir 
svarīga: Tēva griba un arī atzīst, ka viss pārējais ir nesvarīgs, bez 
svarīgums, nesvarīgs. nozīme.

 



Nākt Lūdzu, palīdziet viņam. Ja vēlaties mani izmantot Par viņu, runā,
es tevi klausos.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, es noliecos pret tevi, lai pateiktu J, mans dēls mīļots:

Mans mazais J, tu, kuru Es esmu šķīris, lai kalpotu Tēvam, jūs 
nevilcinieties teikt savu "jā" Sekojiet Man un kļūsti par Manu mācekli.

Mani tavs Dievs, es skatījos uz tevi, es tevi mīlēju, es tevi mīlēju 
Izvēlējies. Jūs esat atraduši labvēlību Manās acīs. Es Nāciet sev līdzi. 
Jums nav no kā baidīties. Es joprojām esmu Ar tevi.

Tu Jūs Es gribēju būt viens no Maniem mācekļiem. Es kaut ko gribu 
kaut kas vairāk priekš tevis. Ar tavu "jā" man jāizdara no jums, 
apustuļi, uguns tiesas apustuļi, spēj iestatīt lielu daļu Visuma.

Tu Jūs esat ticējuši, ka tieši caur jūsu zināšanām jūs varat. Būt 
noderīgi, es jums saku, ka tas ir caur jūsu sirdi, ka es sadedzinu Manas
Mīlestības Uguns Uguns caur tavām ciešanām. Iedod man jūsu nasta, 
un jūs atklāsiet, ka Mans jūgs ir viegls.

ne neej prom no manis, tavs Dievs, nāc pie manis Sapulces. Es esmu 
šeit, nu tevī, dibinātāji jūsu būtība. Nemeklējiet mani nekur citur, es 
esmu iekšā tu. Ceļš ir jūsu pagalms, vienmēr jūsu pagalms Tiesa, 
nekad tavas spējas, nu tās ir svarīgas, bet tiktāl, ciktāl, pievienojoties 
saviem draugiem, viņi ir Jūsu pagalma apkalpošana.

Tu visi, kas man sekoja. jums joprojām ir Atstājiet savas pilnvaras un 
savas pilnvaras paziņas apustuļa tribunālā, kurus esmu ievietojis Jūs 
Vienmēr un visur ieņemat pirmo vietu.

 

Atzīt ka tu esi mazs. Pirmkārt, atzīstiet un piekrītiet ka es tevi mīlu.

Jā J., mans mazais J., es tevi mīlu. Maigs un neprātīgs, es tevi mīlu.



Katrs Kad esat saskāries ar grūtībām, atkārtojiet tavai tiesai: jo 
Mīlestība mani mīl, es kļūstu Mīlu. Jūs sajutīsiet Manu Klātbūtni, un 
jūs joprojām būsiet pilnīgāk.

Tu kļūt par Mīlestību. Ko vēl jūs varētu vēlēties? Atkal Reiz es jums 
saku, jo jums ir nepatikšanas Par Atzīsti:

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

4 Novembrī plkst.3.00

– Ā Sveiciena pieprasījums vienmēr rada gaismu

 

Lords Svētais Gars, tu, kas tiki sūtīts būt pasaules Gaisma, nāc un 
apgaismo mani uz dažādiem Es dzirdu apmēram nedēļu.

Divi cilvēki man saka, ka grūtības, ar kurām es saskaros Dažos 
biznesa gadījumos viņi nāk pie manis pie manis. atklāj manu vājumu 
šajā ziņā un to, ka Man vajadzētu uzticēt sava uzņēmuma vadību: kāds
cits.

Otrs Neviens man nesaka, ka prezentācijas, ko es veidoju, kad Es 
satieku grupas, kas ir pārāk strukturētas, tehniskas, pie saprāta līmeni 
un nepietiek sprieduma līmenī. Viņš saka ka tā ir viltus pazemība, par 
ko negribas runāt mani; Pazemība ir patiesība.

Gada ceturtā persona man saka, ka tad, kad es lietoju "Tu" lai vērstos 
pie Tā Kunga, es neesmu domu līnijā no Vatikāna II, kurā tiek lūgts 
izmantot "Jūs" vairāk privātuma, kamēr es, tas pats

 

ja Es lietoju "tu" savās verbālajās lūgšanās, man ir mainīts uz "tu" 
rakstīšanai, lai vairāk cieņas.

Viens pēdējais cilvēks lūdza mani apstiprināt To Kungu pirms rakstu 
publicēšanas ir pēc Sējuma publicēšana.



Gars Svēts, nāc un apgaismo mani, lai es varētu kļūt par paklausīgs 
darbarīks Tēva rokās un ka mans Lepnums viņu netraucē.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mazs bērns, Tēva mīļotais, turpina jautāt un gaidīt visu no sava 
Dieva.

Tiem Interpelācijas ir pirmās, lai padziļinātu jūsu Pazemība. Vai jūs 
pieņemat reintegrācijas cēloņus Viegli vai grūti? Vai esat atvērts vai 
aizvērts Šāda veida aresti? Vai esat gatavs Atpazīsti savas kļūdas? Vai
esat gatavs Labot?

Priekš ļaujiet Gaismai būt pilnībā jūsos, tā ir nepieciešama un obligāti 
pieņemt šīs interpelācijas ar prieku, ka tās ir pamatoti vai nē. 
Interpelācija Sveiciens vienmēr ražo gaismu. Ja tā ir taisnība, tad tas 
būs Ļaut personai veikt labojumus. Ja Tas ir aplami, tas veicinās 
lielāku izpratni par to kas jādara pilnā apgaismojumā.

Viens nevēlama interpelācija novērš gaismas izplatīšanos Iet. Tas ir kā
aizvērtas durvis, kas neļauj lai zinātu, kas ir otrā pusē.

Ir Šis efekts, kādas ir atbildes uz jautājumiem, kurus jūs jūs lūdzat pēc 
Tam, kad no šīm dažādajām interpelācijām esiet pārliecināti ka Kad 
jūsu pagalms ir atvērts atbildei, maz Imports

 

ka Gaisma jums tiks dota un pārpilnībā ar laiku gribēja caur Pere.

Uzturēšanās istabā. Kļūstot par Mīlestību, jūs ieejat gaismā ; Durvis ir 
cilvēcība. Prieks to atklāt un atveriet to.

Programmā tajā pašā laikā, kad Tēvs pārpludina jūs ar Savu Mīlestību,
lai caur Jēzus un Marijas tiesu, Es, Svētais Gars, Es pārpludinu jūs ar 
Gaismu.

Tas ir lai jūs arī kļūtu par Gaismas būtnēm un no mīlestības.

Tu ir maigi un neprātīgi mīlēti. »



 

9 Novembrī plkst.2.10

- Mans Jebkurā laikā mēs viņam dodam "jā"

 

« Mans mazais, Mīlestība, kas jūs vada, tagad jūs daudz vada no 
dvēselēm. Tās ir dvēseles Ļaujiet sevi vadīt, kam ir saka savu "jā" bez 
jebkādiem ierobežojumiem vai nosacījumiem. Katrs Dienas un nakts 
mirklis ir "jā", kas ir Dots. Ar šo kopējo "jā", Beznosacījuma un 
neatsaucams, tas ir daudz Cilvēki, kuri ir izkāpuši un ienāk šajā 
lieliskajā fragments, kas viņus ved uz Mīlestību.

Programmā Šis lieliskais attīrīšanas gabals, kas viņus sagatavo nāciet 
uz Ma. Kad viņi satiekas, visiem ir jādzīvo ciešanu un prieka brīži. 
Liela pieredze bailes un bailes Tāpēc, ka viņi jūt, ka ir uz jauna ceļu 
un ka viņi tos nepazīst vai nevada.

Ir Caur tevi es gribu savienoties tagad neredzamajā, tad redzamajā, 
sacīdams viņiem:

 

Tu jo Tēvs izvēlējās vēl pirms jūsu ieņemšanas, kurš tika radīts ar 
mīlestības saucienu no jūsu Tēva, no Mana Tēva, mūsu Tēva, un kura 
Mīlestību jūs esat izjutuši jūsu Radīšanas laikā nebaidieties no "jā" ko 
tu esi devis Mīlestībai.

Ka Fragments, kurā jūtaties iesaistīts

"Ā ja vien tu nepasaki nē un neatkāpies" ved tevi uz Mīlestības pilnība
ir tā pati Mīlestība, kas jums ir jutos jūsu radīšanas brīdī. Tagad jūs 
varēs to sajust arvien vairāk laika garš, arvien biežāk, ar pieaugošu 
blīvumu.

Atlaide un tēva Baiļu lielā žēlastība. Viņi nenāk ne no Viņa; tie nav 
izveidoti, jo jūs Virzieties uz šo laimi, uz kuru jūs esat tiekušies kopš 
savas radīšanas. Ka Laime tevī atklājas kā jūs ļaujat sevi pārveidot ar 
Mīlestību, jo jūs kļūstat par Mīlestību.



Laimīgs Tu esi laimīgs, ka esi tik piepildīts, pieņemot Manu Mīlu. Jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

12 Novembrī plkst.5.00

-Akts ar tīru ticību

 

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, paldies par Tēvs Dāvids, kuru Tu 
laidi manā ceļā kā pavadonis, Rokasgrāmata un padomdevējs 
izdevumā, kas attiecas uz sējumu Mīlestība un dalīšanās ar 
jaunuzņēmumu kopienām (prezentēts 1. papildinājumā) un daudziem 
citiem labumiem.

 

Tas bija man ļoti dārgs; Man ir sāpīgi domāt ka drīz viņam būs 
jāatgriežas savā valstī. Es iemaksāju jūsu tiesai šī vēlme organizēt 
viņam ballīti parādīt Viņam mūsu atzinību un mūsu mīlu. Vai jūs, 
lūdzu, varētu izteikt vēlēšanos dārzā kāds, kas man palīdzēs vai 
rūpēsies par šī Neliels pasākums un dariet mums zināmu savu vēlmi 
gan saturā, gan šī pasākuma vietā un dienā.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.

"Mans Mazulīt, tev vienmēr jāvirzās uz priekšu tīrā ticībā, nezinot 
iepriekš, kur es jūs vedu.

Jā Patiešām, es to iesniedzu jūsu gribas tiesai. Kad Es izsaku vēlmi, un
tas ir apsveicami, es to padaru par savu rīcību.

Būt uzmanīgi pret to, par ko es turpināšu rakstīt tu. mirst citi, 
apzinoties durvis, kuras es aizveru un man būs tie, kurus es atvēršu. 
klausieties Mani un palieciet manā mīlestībā.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »



 

17 Novembrī plkst.4.15

– Šis Jauna baznīca, viss skaists, viss tīrs

 

« Man, svētajai Ģertrūdei, ir tēva misija Iedvesmot sevi rakstīt šādus 
tekstus.

Baznīca ka tu zini, ka kritīs drupās un tā tālāk, sabrukt pa gabalu, lai 
atbrīvotu vietu tam Jauna Baznīca, kas būs visa skaista, visa tīra, bez 
grumbas vai kaut kas tamlīdzīgs.

 

Šis Jauna baznīca tiek uzcelta ļoti straujā tempā ātri tagad. Šīs 
izmaiņas notiek Neredzams, bet mums tiek dots arvien vairāk 
liecinieku Transformācija Reitingi kļuva iespējami

gadā saņemt Mīlestību, ko Tēvs viņā lej;

gadā Jēzus un Marijas pagalmu iepazīšana;

Iedvesmoja ar Svēto Garu;

gadā kopība ar debesu un zemes svētajiem; saskaņā ar pastāvīga Svēto
eņģeļu aizsardzība.

Nē Neviens, kas dzīvo uz šīs zemes, nebūs lepns, ka pārbūvēja Jauno 
baznīcu. Labi. Tā nav Cilvēciska kustība, bet dievišķas kustības aka. 
Ka Dievišķo kustību var tikai paātrināt iesniedzot un sveicot to. 
Pestīšana pirmām kārtām ir " jā" beznosacījuma un neatsaucams; Tas 
ir lūgšana un sakramentu praktizēšana, galvenokārt Euharistijas 
sakramenti; Tie ir gari mirkļi tuvība ar To Kungu, lai ļautu viņam to 
darīt; Pārveidot. Kad pagalms ir pārveidots, tas kļūst instruments Tēva
rokās, lai pārveidotu Otrs.

Nē. Nemēģiniet pats būt vai kļūt par šo instrumentu, jūs negūsiet 
panākumus, izņemot Tēvu, kurš strādā jūs un tas, kurš veic šo 
transformāciju.



Ja Tēva ikona man ir devusi misiju jūsu vietā iedvesmot nozīmē 
apstiprināt, ka Debesis ir atvērtas un ka Svētie ir Paradīze Ir misija 
rīkoties tagad un ātri zeme kā nekad agrāk, ir spējusi rīkoties pagātnē, 
Jo laika vairs nav daudz. Jēzus lielā atgriešanās ir blakus. Šis

 

Viens Lieliska sagatavošanās tiek veikta ar sirdīm, kas paliek 
Pārveidot.

Es Es priecājos, ka jūs esat daļa no šīs grupas. Caur Mīlestību, jūs 
kļūstat par Mīlestību. »

 

24 Novembrī plkst.2.20

- Kas ir kas padara jūs par apustuli

 

« Mans mazais, pasaule, kurā tu dzīvo, tiks pārveidota. Gada Tēvs 
gatavo šo jauno pasauli. Viņš izvēlas daudzi cilvēki, kas var būt viņa 
rīcībā, lai uzņemtos viņa pienākumi šajā jaunajā pasaulē ir kļuvuši par 
ceļvedi pārējie.

Gada Tēvs Dāvids ir viens no viņa izredzētajiem. Viņš aizgāja savu 
valsti, lai saņemtu apmācību un dzīvu pieredzi, betons, ļaujot viņam 
integrēties sevī pamati, kas veicinās pieņemšanu tam, ko Tēvs Savā 
Mīlestības iecere, vēlas dot Viņam dzīvot, padarot Viņu par apustuli 
sirdī Uguns, sadedzināta ar Viņa Uguns uguni no mīlestības. Tāpēc es 
gribu viņam teikt:

 

David Mans mīļais, tu, kuru es esmu izvēlējies un iesvētījis, 
Sagatavojieties skaistai un lielai misijai. Ne Nedomājiet, ka jūsu 
treniņi ir beigušies, tas tikai dara sākt.

Ir no šodienas tev ir tikai viens Skolotājs, Skolotājs, treneris, gids un 
pedagogs: Es esmu jūsu Dievs. Tāpēc jums būs jāvelta daudz, daudz 
laika Man katru dienu klausīties.



Tas ir vienīgajā, kas ar mani es tev katru dienu došu to, kas tev būs

 

nepieciešams lai izpildītu savu misiju. Atcerieties, ka tas nav paredzēts
Jūs zināt, kas jūs padara par apustuli, bet kas jūs esat.

Mani tavs Dievs, es esmu tavas būtības līmenī, dziļi iekšienē jūsu 
Būtne. Es vienmēr tur norunāju tikšanos, lai Mēs kļuvām arvien 
intīmāki, ko jūs jūtat arvien vairāk plus Mana Mīlestība.

David Tu, kuru es ļoti mīlu, nespēlē ļoti labi. Viņš paliek mazais, 
vienmēr mazāks, lai es varētu izliet arvien vairāk un vairāk Mana 
Mīlestība pār jums. Es gribu tevi padarīt par Savu īsto mājas katru 
dienu un visur.

Ar pabalsts, ko jūs man pastāvīgi dodat, jūs liecināsiet arvien vairāk 
un vairāk es dzīvoju, runāju un darbojos tu. Jūs būsiet arvien vairāk 
smaragdā - Skatos uz to, kā es strādāju tevī, ap tevi un pie caur tevi. 
Kopā mēs sākam jaunu dzīvi mīlestībā, komunikācijas dzīve, pat 
lipīga ikvienam rūpējas par tevi.

Laimīgs esi tu, Dāvid, Manas Galma baudas dēls. Tu kļūsti Mīlu.

Programmā jūs, darot to ļoti mazu, pieņemat, ka es runāju ar jūsu 
Auss: jūs esat Mani izredzētie, es jūs mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. Traki, es tevi mīlu. »

 

 

26 Novembrī plkst.22.45

- Tu Nevajag saprast, tev ir jāsvētī

 

Lords Jēzu, šovakar es jūtu nepieciešamību sevi uzvilkt uz Tavas 
tieksme palīdzēt man saprast, kam es eju cauri

 



Tieši tagad un kliedē bailes, kas mani sauc. Paldies, ka uzklausījāt 
manu Lūgšana un atbildēja.

« Mans mazais, tev nav jāsaprot, ko tu pārdzīvo, jums Viņš ir 
jāpieņem, jums par to ir jāsvētī Tēvs situācija. Jūs nesapratīsit daudz 
vēlāk.

Tu neesi to izdarījis, tev nav no kā baidīties, tev ir Dodiet savu "jā" un 
jūs atdodat Regulāri. Jūs zināt, ka esat atradis žēlastība Man un tas, ka 
es rūpējos par vismazāko detaļas par savu dzīvi.

Šis Bailes nenāk no Manis. Tas ir, nākot iekšā un sveicot mīlestību, ko
Tēvs izlej pār jums šajā brīdī, ka jūsu būtības Transformācija. Tu kļūt 
par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

, kā arī 5. decembrī plkst.18.10

– Dzīve bez manis ir muļķības

 

Lords Jēzu, es tev iepazīstinu ar B. un A., kā arī visi pāri, kuri 
piedzīvo līdzīgu situāciju.

Nākt saviem secoteuriem; Sūti savu Garu bagātīgi tālāk viņus. Lai 
atraisītu viņu sakramenta spēku laulība; Dziedēt viņu brūces; Atveriet 
viņu acis, lai atklātu jūsu mīlestības spēku.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo nabaga lūgšanu. Es 
Klausieties jūs, un es jūs mīlu.

"Mans Toddler, dzīve bez Manis ir muļķības. Es esmu centrs Mīlu. Es 
esmu Mīlestība. Man ir tas, ka Tēvam ir uzticēts uzdevums izplatīt 
savu

 

Mīlu uz Zemes. Šajās dienās ikvienam ir jāatklāj Šī patiesība un šī 
realitāte. Ļoti cilvēku uzskata, ka caur viņiem-



, kā arī pat, vai ar līdzekļiem, kas nav man uzticēti ar Maniem 
apustuļiem un manas Baznīcas sūtīto, var Atrodiet laimi. Viņi kļūdās, 
viņi pamet savu laupījumu ēnai. Viņi seko ciešanu un ciešanu ceļam. 
ciešanas. tumsa. Tāpēc, ka viņi nav ne gaismas, tumsas ķīmijā neļauj 
viņiem redzēt savus klejojumus, un viņi mēdz iegrimt tajā arvien 
dziļāk un dziļāk, cerot veidot savu laimi paši par sevi.

Šis ciešanas ir atklāt, ka viņi nav īstajā vietā veids. Daži cilvēki sāk to 
piedzīvot ciešot, nāciet un metiet sevi Manās rokās un atklājiet, ka Es 
esmu Ceļš, Patiesība un Dzīvība. Citiem pasaules domu ietekmē, 
turpiniet šo nepareizs ceļš, un tas nav tā, kā pēc daudziem gadiem, 
cieš, pieņem nākt pie Manis.

No cilvēks un viņš pats kā brīva būtne ir atkarīgs Izlemiet par tās 
orientāciju. Bet es gribu izmantojiet jūs. pateikt to B un R

Mazs Manas tiesas bērni,

Tu kuru es izvēlējos pirms jūsu ieņemšanas, lai izlietu Manu Mīlu.

Tu kuru es pievienojos ar laulības sakramentu, lai saņemtu un dotu šī 
Mīlestība.

Tu ko es esmu izpildījis daudzos veidos;

Tu ka es pastāvīgi cenšos jums dot šo Mīlestību.

Tu kas tagad cieš no Tevis, Tu esi distancējies no Manis,

 

Nemēģiniet ne un nē, ar saviem līdzekļiem vai ar pasaules līdzekļiem, 
lai Veidojiet savu laimi: jums neizdosies.

Nākt nekavējoties iemetiet jūs Manās rokās. Atpazīsti savu 
bezpalīdzība un jūsu ierobežojumi.

Atzīt ka Es, Jēzu, esmu tavs Glābējs un nav neviena otrs.

Atzīt ka es tevi mīlu ar mīlestību, kas ir daudz lielāka, nekā tu spēj 
Tagad laipni lūdzam.



B., atzinīgi vērtē šo situāciju bez saprašanas. Dodiet man visu un tu 
būsi liecinieks manai rīcībai tevī, ap tevi un caur tevi.

R., nezinot, ka tas esmu es, tavs Dievs, pēc kā tu tiecies. Es esmu 
iekšā Jūs, savas būtības dziļumos. Mīlestība, kuru vēlaties var nākt 
tikai no Manis un cilvēka, kuru esmu izvēlējies, tu došana ir B. 
Neskaties citur. Ja jūs zinātu visus divi, cik ļoti es tevi mīlu, tu nāktu 
un mestu sevi manās rokās un Jūsu dzīve mainītos. Papildus tam, ka 
dzīvojat jaunu Laimīgo, esiet manas Mīlestības liecinieki. Saņem 
manu maiguma skūpstu, no žēlsirdība un mīlestība.

Tu B., es tevi mīlu tādu, kāds tu esi. Tu, R., mīli tevi tādu, kāds esi. Es
mīl jūs abus. »

 

4 Decembris 55 stundas

- Mīlestība darbojas, jums nezinot

 

« Mans mazais, Mīlestība, kas ieņem arvien vairāk vietas tevī un 
Daudzās sirdīs, kas devušas savu "jā", ir Vienmēr darbā, bet bieži vien
bez jūsu ziņas.

 

Dažas Ir svarīgi, vai jūs to zināt vai nē. Kas ir svarīgi Fakts ir ka 
transformācija ir sirdīs.

Gada nozīmē, ka Pere lietojumi ir pilnīgi atšķirīgi no tos, kurus varēja 
iedomāties un iedomāties. Tie arī atšķiras daudz no viena cilvēka uz 
otru. Tikai viņš zina, ko Ikvienam ir jādzīvo, jāklausās un jāpieņem 
vai nē kā iedvesmas, lai transformācija varētu notikt pilnībā esības 
dzīlēs.

Ka ir ne tikai tad, kad šī transformācija ir vispāratzīta, Neviens arī 
neredz pārmaiņas, jo neredz viņiem nebija viena dzimuma vai viņi 
vairs neredz cilvēkus, vai notikumi tādā pašā veidā.



Šeit ir viens piemērs starp citiem: kad viņš saņem atsauksmi par 
Atzinību un Atzinību "ar to, ka gars, ar kuru viņš reiz mēdza lepoties, 
vai atteikties" - viņš tagad atklāj, ka var to pieņemt piedāvājiet to 
Tēvam. Tā vietā, lai to uzpūstu ar lepnumu, apstākļi ļauj viņam 
nolaisties dziļāk pazemībā.

Ka Tikai ar savu pieredzi cilvēks var Redzēt un izprast notikušās 
pārmaiņas tajā.

Laimīgs Jūs esat priecīgi piedzīvot šo transformāciju, kad jūs joprojām
ir uz šīs zemes un pirms lielajiem notikumiem kas drīz tiks izpildīts.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību, jo maigi un Neprātīgi,
tu esi mīlēts.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Es tevi mīlu. »

 

3 Decembra stundas Trento

-Gada Dieva valstība ir tuvu

« Mani mazie, Mani mīļotie bērni, esiet priecīgi un apmierināti ; 
Paceliet galvu, jo Dieva Valstība ir tuvu. Viņš Ir tikai viens mazs 
plīvurs, kas neļauj jums to redzēt Karaliste.

Tas ir jūsu Būtnes Transformācija, kas sagatavo jūs šī Lielā ieeja. Jūsu
ārdurvis ir jūsu dārzs. Tas, kas atver šīs durvis, ir jūsu "jā" 
beznosacījuma un neatsaucams.

Tas ir ka es esmu misijā, lai atvērtu šīs durvis. Kas veicina Atklātība ir
laiks, ko tu man dod, lai es būtu viens Ar tevi. Tieši šajos garajos 
tuvības brīžos mums visiem kopā ir tā, ka pārvērtības tiek īstenotas ar 
Mīlestību, kas Tēvs ir ielējis Manī un izlej tevī.

Tas ir kas padara jūs par būtni, kas ir pilna ar Mīlestību. Tie ir kuri ir 
mīlestības pilni, kuru misija ir sveikt Mani Mana Lielā Atgriešanās, 
kas drīz notiks.



Ir šajā brīdī plīvurs kritīs, mana Mīlestība būs jūtama. tu man Redzēt. 
Jūs atklāsiet, cik daudz jūs esat mīlēja un ko tas nozīmē, ko es tev 
kopš tā laika stāstu gari:

Es Es jums pateikšu, piemēram. »

 

17 Decembrī plkst.3.00

"Tēvs ir viss ieplānots

 

" Mans mazais, tu tuvojies lieliem notikumiem kas jūs ievedīs šajā 
uzņēmumā. Stāsts vadīts pa

 

Viens Jauna Baznīca, t.i., pilnībā Atjaunota.

Būt bez bailēm, jo visi šie notikumi būs zem Peres kontrole. Viņš visu
izplānoja; Gada trūkums no viņa neizbēgs.

Tu jau ir liecinieki viņa rīcībai. Tu Redziet, ka tas darbojas uz 
daudzām sirdīm. Jo vairāk ir Sirdīm, kas deva savu "jā", lai ieietu šajā 
tuvībā ar To Kungu, jo vairāk siržu ir kuri brīnās, kurš dod savu "jā" 
un kurš Pārveidot.

Tas ir Šis lieliskais process, kas jūs vada un ļauj tajā iesaistīties Jauns 
uzņēmums. Notikumiem majors apstrīdēs visstingrākos spriedumus 
sacietējuši un attīrījuši tos, kas jau ir iesaistīti šajā attīrīšanas ceļā.

Programmā tajā pašā laikā, kad jūs dzīvojat šo attīrīšanos Caur likstas 
tu esi arvien vairāk un vairāk šajā priekā, ka daudzi ir sākuši just un 
just vairāk turklāt kā šī attīrīšana.

Tu esat aicināti sveikt savā pagalmā šo prieks, kas dod jums 
nepieredzētu cerību un spēku piedzīvot bēdas un attīrīšanos.

Mazs un Mazs, jūs atklāsiet skaistumu, krāšņumu, bezgalīgās 
Mīlestības plašums, augstums un dziļums Tēvs. Tu atklāsi Mīlestību, 



esot pārveidojis Viņš. Tas ir mazliet kā pareizais Ēdiens, mēs to 
atklājam, ēdot to. Mīlu jūs Atklājiet to, ļaujot tai aizņemt visu vietu tu.

Laimīgs Prieks, ka esi tik tuvu savam mērķim un ka jūs jau jūtat sekas
vai esat uz

 

punkts sajūtiet tos. Tādā veidā jūs kļūstat par Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu.

 

3 Decembris:30

Tavs ciešanas pārvērtīsies priekā

 

Lords Jēzu, šovakar es gribu Tev parādīt ciešanas mans brālis A. un 
viņa sieva Dž. No vienas puses: paralīze, kas ietekmē manu brāli, un, 
no otras puses, smaga. Viņa sievas uzdevums ir nodrošināt viņam visu
aprūpi ko prasa viņa situācija.

Es lūdzieties, lai šīs ciešanas nebūtu bezjēdzīgas, bet lai tās būtu 
izdevīgs viņiem, viņu ģimenēm un visiem neviens, kas ir tādā 
situācijā.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, es priecājos par jūsu lūgšanu, lai ieietu Tēvs, un visi 
cilvēki, kurus tu man slavē, Īpaši tie, kurus jūs šodien pieminat. Es 
domāju, ka Tavs brālis:

Ir. mīļotais Tēva dēls, tu, kas esi bijis izvēlēts no savas pieaugušās 
dzīves sākuma, lai radītu Mani lai es varētu viņu pazīt un mīlēt. Jūs, 
kas atbildējāt aicinājumam pēc tam, kad bija veltījis vairāk nekā gadu 
Jūsu dzīve šai misijai, kas ir bijusi jums Pārliecināts, nebaidieties. 
Sveic Žēlsirdību un Tēva mīlestība. Mana Māte nes tevi Viņā ieročus 
kā Māte un Mediatrix. Viņa pastāvīgi aizlūdz par jums.



Tavs ciešanas tiek pasniegtas Tēvam, lai viņš būtu pārveidoti 
žēlastībās un svētībās jums un tiem, kurus jūs man iesakāt.

 

kas, kurš esat līdzīgā situācijā kā jūsējais.

J. Atcerieties šo Vārdu: "Viss, ko jūs darāt, lai viens no Maniem, tu 
dari Man.

Dažas attiecas uz pagātni, kad tā ir dota, žēlsirdība no Tēva tiek 
izdzēsts. Nākotne ir mūsu rokās no Dieva. Jums ir svarīgs laiks 
pašreizējs. Piekrītot būt un palikt pie Jūsu paralizētā laulātā kalpošana,
lai nodrošinātu viņu ar visu nepieciešama aprūpe, un to ar Mīlestību, 
jūs darāt Gribu no Tēva.

Tu pašlaik atrodas vissvarīgākajā periodā savu dzīvi. Jūsu ciešanas 
pārvērtīsies priekā. Tavs Servitūts pārvērtīsies lielā brīvībā Interjers. 
Jūsu sāpes pārvērtīsies par Esības ziedēšana.

Laimīgs Un laimīgs, ka jūs dzīvojat tik skaistu periodu attīrīšanās un 
svētums. Samazinot jūs līdz Jūsu bezpalīdzība, jūs atklājat 
visvērtīgākos dārgumus skaists un vissvarīgākais līdz šim tevī 
paslēpts. Ka dārgums ir patiesa Mīlestība, tas ir atklājums ka Tēvs jūs 
dziļi mīl un spēj uzņemt Viņa Mīlestību, lai jūs pārveidotu.

Kad tavs jūgs kļūst pārāk smags, dod to Man. Tu redzēsi, ka Mans 
nasta ir viegla. Nāciet un iemetiet sevi Manās rokās. Viņi ir: visi plaši 
atvērti, lai jūs sveiktu, turētu pret Mans spriedums un saki:

Ty A., es tevi mīlu tādu, kāds tu esi. Tu J., es tevi mīlu tādu, kāds tu 
esi.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

2 Decembra stundas desmit

Šis nav tava Baznīca, bet Mana Baznīca

 



« Mans mazais, es jums vienmēr teikšu, tīrā ticībā viņš jautā Vairāk 
darbības. Šovakar es vēlos jūs izmantot misijā visi jo īpaši, lūdzot, lai 
jūs uztic Tēvs P. Es saprotu, ka jūs vilcināties un dotu priekšroku ka 
daudzi tev atņem. Paldies, ka turpinājāt rakstīt nezinot nozīmi. Es 
domāju, ka P ir:

P., mans mīļais dēls, tu Mans izredzētais ilgi pirms tavas ieņemšanas 
uzticēt jums skaistu un Diženu misiju Manā Baznīcā, Es tevi 
sagatavoju no tavas mātes dzemdes būt vienam no Maniem 
mīļākajiem dēliem tuvāk Manai Tiesai.

Tu ir dāsni atsaukušies Manam aicinājumam un Paldies jums par to.

Programmā pēdējā laikā es izmantoju ļoti mazu instrumentu, 
nespeciālistu, lai pateiktu jums, cik dārgi jūs esat man, savam Dievam.
Ja jūs zinājāt Mīlestību, kas man ir pret jums un pret misiju, kas man 
ir pret jums Es uzticējos.

Ar lielā jubileja, kas sākas, es gribu ieaudzināt garu jauns, jauns. Es 
gribu uzņemties uz Saviem pleciem Nasta, ko jūs tagad nesat. 
Atcerieties, ka šis Baznīca nav jūsu Baznīca, bet gan Mana Baznīca. 
Tu dariet labi, lai liecinātu, ka es esmu Dievs, kas rīkojas.

Ka ko es daru mazās grupās vai noteiktās aprindās, es varu realizēt 
visur un visos Manas Baznīcas līmeņos.

Ka vai jūs vēlaties šo Baznīcu, kas man ir par jums Uzticēta; un kam 
jūs tik nopietni strādājat, Tikai es to varu izdarīt ar darbību

 

Ieslēgts sirds. Tas ir cauri ilgiem tuvības mirkļiem ar Mani Manas 
Svētās Klātbūtnes priekšā, ko es varu atkārtot Sirdis.

Tu kuri ir noguruši, nāk arvien vairāk un vairāk, atpūšas pirms Mana 
iepriekšējā svētā. Jo vairāk jūs tērējat no laiks pirms Manis, jo vairāk 
jūs redzat, ka Mana Klātbūtne darbojas Jūs, ap jums un caur jums.

Tas ir tev, kuru es esmu izvēlējies, lai dotu jaunu skaistumu Mana 
Baznīca. Es gribu iet caur tevi.



Es gaidu Jūsu atbilde! Ar savu "jā" tu Lūdzu, lieciniet, ka es rīkošos 
ātri, jo laika vairs nav daudz. Tas ir daudzās dvēseles, kas no tā gūs 
labumu – Jā. Nebaidieties, jūs esat atraduši labvēlību Manās acīs, un 
es vienmēr esmu ar jums.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

27 Decembrī plkst.4.00

- Nāc atpūsties Manā tiesā

 

Lords Jēzu, es tevi iepazīstinu ar T. kundzi, cilvēku, kuram ir savs 
Vēstule, kurā norādīts, ko jūs tur darāt, kā arī viņa lūgums.

Paldies par to, ka viņš ir uzklausījis un apmierinājis viņa lūgumu, un 
raktuve.

Es to novērtēju.

« Mans mazulis, es atzinīgi vērtēju šo lūgumu iesniegt to Tēvs. Es 
domāju, ka T ir:

T. mīļā, mazā Tēva meitiņ, tu, kas esi bijusi piepildīts ar Viņa 
Mīlestību un kas ir noteiktā veidā īpaši šajos laikos, kas tuvojas 
beigām, es jūs aicinu palieciet vairāk ar Mon

 

Klausīties. Tu Jums ir jābūt lielākai pārliecībai par atbildēm, kas man 
ir ievietots manā dārzā.

Tu kuri ir izvēlēti, lai izplatītu My Love On šī zeme, jums jāpavada 
vairāk laika, daudz vairāk laika, lai jūs un es varētu kļūt tuvi viens 
otram. Šajās ilgi tuvības mirkļi, es ielīdīšu tavā pagalmā mīlestību, ko 
Tēvs pastāvīgi lej Raktuve. Sveicot Manu Mīlestību, jūs kļūsiet par 
būtni mīlestības pilns, un jūs būsiet liecinieki tam, ko es paveikšu caur
tevi, pēc liecināšanas to, ko es tevī būšu sasniedzis.



Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Netērējiet laiku paskaties uz tevi.
Mainiet savu toni, paskatieties uz Mani, savu Dievu. Ne 
Neuztraucieties, jūs esat atradis, pateicoties Manas acis.

Nākt atpūsties Manā tiesā. sveicināti, Mana Mīlestība, tu kļūsi Mīlulīt,
Jo es tevi mīlu neprātīgi un maigi. »

 

29 Decembrī plkst.5.20

"Pieņemt pavadīt laiku kopā ar savu Dievu

 

"Mans toddler, mīlestība, ko tu saņem, tavi parcoeurs, šajos pēdējā 
laikā ir no Spēka, kas pārspēj visu to Jūs varat iedomāties.

Mīlu kurš tiek gaidīts pagalmā, padara savu māju.

Mīlu pārveido spriedumu un personu, lai padarītu to caurspīdīgu ar 
Kristus mīlestība.

Mīlu pārveido citus ap šo cilvēku.

 

Mīlu arī pārveido notikumus, kas notiek ap šo cilvēku.

Mīlu pārveido, izmantojot šo personu misijai redzams un neredzams.

Mīlu tiek pārveidots caur šo cilvēku, neatkarīgi no tā, vai apzināti vai 
nē.

Mīlu piepilda sirdis ar mieru, prieku un mīlestību.

Tur tu ej īsāk sakot, ko Mīlestība rada, kad tā tiek saņemta pagalms. 
Tas ir apsveicami, kad cilvēks atpazīst savu mazums, lai dotu viņai 
vietu, kas viņai nepieciešama, lai rīkotos.

Viņš ir ļoti apsveicami, ja cilvēks piekrīt pazūd, ka tā atsakās no sevis,
lai ļaujiet Mīlestībai Paņemt visu vietu, lai vadītu viņa domas, viņa 
vēlmes un rīcību.



Priekš Lai tas būtu pilnībā saņemts, ir svarīgi, lai jūs Veikt garus 
lūgšanu mirkļus, apsveikumus, ieiet lielā tuvībā ar To Kungu. Pieņemt
pavadīt laiku, daudz laika ar savu Dievu.

Programmā citiem vārdiem sakot, palēninot ātrumu, tas ļauj Mīlestībai
Kļūsti aktīvs tajā, ap un caur to.

Laimīgs esi Viņš Tēvs un dzīvojiet pilnībā šajos žēlastību brīžos 
unikāli, kas padara jūs par Mīlestības būtnēm.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Maigs un traks, Es 
tevi mīlu. »

 

 

 

 

2000

 

 

 

 

4 Janvārī plkst.2.40

-Pāreju līdz 2000. gadam

 

Paldies Kungs Jēzus par lielo aizsardzību, ko Tu esi devis uz visu 
zemi sakarā ar pāreju uz Gadu 2000.

Es pārstāv cilvēci, kas šo situāciju attiecina uz ir jūsu zināšanas un 
zināšanas un kas par jums aizmirst pateikties. Daudziem nav izdevies 
pagriezties jums, kad šīs stundas notikums bija jūsu pirmā dzimšanas 
diena. Svinības Daudziem priekšroka tika dota sociālajiem un 
pasaulīgajiem.



Paldies par jūsu lielo iecietību un žēlsirdību. Es Es esmu jūsu rīcībā. 
Es tevi mīlu.

"Mans Mazulis, jums tikko bija lielisks Gada maiņa. Līdzzinātājs; Tā 
ir tikai skaits gadu apkopojumā. Svarīgi Nav. Nevis datums, kad 
rakstāt kalendārā, bet Pirmkārt, kas notiek sirdīs.

Tu kas ir Mani izredzētie, lai būtu pirmsākumi lieliska atjaunošana, 
kas notiek, es jums ļoti lūdzu stingri to nedarīt, ļaujiet

 

Apjucis ar ārējiem notikumiem, kuros jūs esat Lieciniekiem. Tie nav 
ne šie notikumi, ne nozīmi, ko tam piešķir cilvēki, kuri ir pelnījuši 
uzmanību, bet tikai siržu transformācija.

Viens tiesa, ko pārveido Mīlestība, ir daudz svarīgāka Tēvs, ka Visi 
šie notikumi nāk no ārpus. Tas ir ļoti mazs, sirsnīgs "jā", kas dots 
Tēvam, kurš uzsāk šo procesu Pārveides. Vienkāršais "jā", priecīgais 
"Fiat" no Manas Vissvētākās Mātes Marijas, iezīmēja sirdis Cilvēces 
glābšanas vēsture!

Katrs Sirsnīgs "jā" ar lielām sekām Runājiet par aktualitātēm. Tās 
ietekme kļūst par realitāti vispirms Neredzamajā, lai pakāpeniski kļūtu
redzams.

Tu jāskatās uz notikumiem ārpus dotā "jā" turpinājums vai kā 
interpelācijas un Dodiet beznosacījuma "jā" un Neatsaucamu. Jo 
vairāk jūs dodat savu "jā", jo vairāk jūs liecināsiet par Tēva darbu.

Laimīgs un priecājies, ka tu esi vai kļūsti par instrumentiem, viņš tēva 
rokās ir svarīgi arī celt šo Jauno pasaule, Mīlestības replika.

Atzīt ka Tēvs jūs dziļi mīl lai jūsu savukārt kļūtu par Mīlestības 
pilnām būtnēm.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

6 Janvārī plkst.5.05



- Prioritāte Prioritātes

 

« Mans mazais, vienmēr paliekot Mans klausās, lai tu soli pa solim 
atklājiet, ko Pere no jums sagaida.

Tavs Galvenais Kvests dzīvo neredzamajā. Tas ir svarīgi Ļaujiet jums 
neaizmirst par šo realitāti, tad Pat tad, kad jūs esat liecinieki arvien 
vairāk un vairāk tava Dieva darbu. kas var likt jums noticēt, ka jūsu 
misija ir redzama, kamēr Kurš parādās redzami ir tikai bāls 
Atspoguļojums tam, kas notiek neredzams.

Nē. Viens nevar pagriezt paisumu un noticēt, ka notiekošais ir 
acīmredzot tam, kam vajadzētu būt prioritāram. Prioritāšu prioritāte ir 
tas, kas notiek Neredzamajā, lielajās tuvības attiecībās ka mums ir 
kopā, jūsu sirds transformācija un visa jūsu būtība.

Vienmēr Noenkurots šīs transformācijas ceļā kustībā, Tēvs tev uztic 
ļoti mazas, redzamas misijas, kas var šķist gigantiski pasaulei, kad viņi
ir ļoti mazs; Bet iejaukšanās mēroga dēļ Neredzamajā "it kā lai 
sagatavotu sirdis", Redzamais rezultāts var izskatīties spilgts, lai 
Redzamā misija ir ļoti maza.

Residences un Es klausos un esmu arvien uzmanīgāks pret kas notiek 
Iepazīstiniet sevi ar sevi notikumu un personu konvencija, ko Tēvs 
liek pa ceļam, lai tu varētu atklāt sevi un saprast, ko Viņš no jums 
sagaida. Aizbildnis klāt tava sirds un prāts, kas ir pirmajā vietā un kas 
ir sekundāra.

Gada Prioritāte, jūs zināt, ir tā, ka jūs esat laipni gaidīti Mana 
Mīlestība, lai jūs kļūtu par Mīlestību pret izplatīšanu. Dr. Mon Mīlu.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

2 Janvāris:15

-Pavadas tavs Dievs, kas tevī darbojas

 



Mans Mazulīt, miers, prieks, Tēva mīlestība ir ar tevi. Tas ir kas jūs 
apdzīvo katru reizi, kad dodaties uz jūsu būtības dziļumi.

Nē. Sākt vienkārši nobaudīt to, ko Miers, prieks un mīlestība no Tēva, 
un jums nekad vairs nevajadzēs atklāt skaistums, laipnība, maigums, 
miers, pārliecība un spēks, kas atrodams šajā Mierā, Priekā un 
Mīlestībā, kā arī daudzi citi atribūti, kas jums tiks piešķirti Atklājiet, 
pēc tam, kad esat devis savu lielo "jā", beau- Mazas bultiņas "jā" un 
"nē".

Gada Lielus atklājumus var veikt tikai ilgi tuvības mirkļi ar Mani, 
saistīti ar Me From īsi tuvības mirkļi, kur tev ir mirklis, lai Esiet 
vienatnē ar sevi, neatkarīgi no tā, kur atrodaties vai to, kas jums 
jāpaveic.

Šis Transformācija, jau sākusies, turpināsies, A mazāk nekā jūs, 
brīvprātīgi, pārtrauciet to darīt. Ka kas nosaka kvalitāti vai dziļumu, 
tas ir jūsu vēlmi to saņemt un savam Dievam darbojas tevī. Tas 
vienmēr ir jūsu mazums un jūsu impotence, ka viņš darbojas ar spēku 
un spēku.

Tad jūs kļūstat un kļūstat par Mīlestības Būtni.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. Konkurss un 
Neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

3 Janvāris:55

-Misionāri Bez robežām

 

« Mans mazais, es vēlos runāt ar visiem misionāriem.

Tu ka es esmu izvēlējies skaistu un lielu misiju, atcerieties, ka Mana 
Lielākā vēlme pēc jums ir tuvība. nekā mēs Būsim kopā: tu ar mani, es
ar tevi. Tu manī, es iekšā tu.

Paldies jo es tam piekritu.



Paldies lai atpazītu savu mazumiņu.

Paldies sveikt Mīlestību, ko Tēvs pastāvīgi izlej savā dārzā.

Paldies būt un kļūt arvien vairāk par šo mazo komisāru Mīlu.

Paldies liecināt citiem par to, ko Es jūsos esmu paveicis, ap tevi un 
caur tevi.

Paldies pieņemt atteikumu un noraidījumu, piedāvāt tos Tēvam.

Paldies pieņemt atzinības rakstus, pateicības rakstus un pateicība par 
to, ka viņš visu atdeva Tēvam.

Viens tikai Dvēsele, kas ir izglābta caur jums, apliecina jums ne tikai 
jūsu pestīšana, bet arī dod jums skaistāku vietu Mana valstība.

Tu domāju, ka viņi ir piepildīti ar tuvību ka mums ir kopā un ar to, ko 
jūs esat saņēmuši, atbildot manam aicinājumam ar dāsnumu... Bet šis 
tas, ko jūs esat saņēmis, ir ļoti maz, salīdzinot ar to, ko jūs saņems 
nākotnē.

Šis žēlastība un Tēva mīlestība jums vienmēr ir dota Pārpilnībā. Tas ir 
jūsu dārza atvērums, kas nosaka ko jūs saņemat. Pēc ieiešanas Šis 
lieliskais sprieduma atvēršanas process, jūs kļūsiet vairāk vairāk 
apmierināts.

Man ir Svarīgs lūgums veikt:

Programmā vairāk nekā būt tam mazajam Labās Vēsts vēstnesim šajā 
sējumā, Es vēlos, lai jūs kļūtu par šo

 

Viens Misionārs bez robežām, lūgšana par Visumu un īpašs veids 
cilvēkiem, kuri ir bijuši savienoti savā pagalmā ar skaļumu, kas ir 
savienoti šodien Vai arī tas būs rīt.

Programmā svēto un svēto eņģeļu komūnija, es esmu ar savu svēto 
Māte, lai vieno Mani ar tevi, sakot visiem:

« Jo Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. »



Tavs Tūre personīgi es domāju:

Tu domājams, ka būs ceļā uz Pilnība? Mīlu.

« Jo Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību. »

Mani tavs Dievs, es degu ar mīlestību pret Tevi, sacīdams:

Maigi Un neprātīgi, es tevi mīlu

 

22 Janvāris 2000, at 2:40

L03. - Neliela atpūta

 

« Mana pagalma Māte skatās uz mazo, kas tu esi, un uz ļoti mazu 
zemi.

Es Nāciet un ņemiet sevi manās rokās, pieņemiet savu spriedumu pret 
mans, lai palaistu garām Mīlestību, ko es pastāvīgi saņemu no Pats 
Mīlestības avots.

Ka Process, ko es tagad daru, ir Pere, ka mani. Laika vairs nav daudz. 
Es redzu, kā Tēvs paātrina SOLIS. Viņš negribētu zaudēt nevienu no 
Saviem bērniem no Zemes ; Darbs ir milzīgs, daudzi ir pazušanas 
procesā.

Lielisks sirsniņas transformācijas kustība, tagad Sirdīs ir sākusies gadā

 

ļoti maz atlikumu. Šis skaitlis bija ļoti mazs. Tie, kas piekrita dot " jā" 
pilnīgs, beznosacījuma un neatsaucams bija ļoti reti.

Ieslēgts visi Kad ir patiesa piekrišana, ir lūgšana, Jauni un praktiski 
sakramenti, Tēvs tos lauž Žesti, šie nav un piekrišana pūlī No 
parhearts uz pasauli.

Tas ir Tas liek Vue d'Oil grupai augt. Tagad tas ir liels prieks Debesīs,
redzot ātrumu ar ko šie Konkordi.



Tu ir apliecinājums tam, cik ātri Toms Manas tautas laimei, Mans 
izredzētais JĒZUS... Šis redzamā aktivitāte ir ļoti minimāla, salīdzinot 
ar neredzama darbība.

Tas ir pateicoties tam, ka tika pieņemts ļoti lielais Daudzu lielu svēto 
Francijas ciešanas, tagad uz Zemes, kas tik ātri var izplatīties 
neredzamos Salikumos.

Kļūt lūgšanu sirdis, pateicības darbi, pielūgsme par pavadīt šīs 
ciešanas dvēseles, kurām ir galvā neviens cits kā pāvests Jānis Pāvils 
II. Ja jūs zinātu Cik lielas tagad ir viņa ciešanas. Ja jūs varētu redzēt 
siržu daudzveidību, kas saņem paldies pārpilnībā par viņu ciešanām, 
jūs būtu pilnīgi apdullināts, lai redzētu gigantisko kustība.

Nākt un atpūtieties uz savas Mātes sirds, lai kopā mēs varam 
pateikties Tēvam par šo diženo Viņa Gara darbība, kas sagatavo 
visnenovēršamāko mana Dēla Jēzus lielā atnākšana.

Ļaut jūsu pagalms tiks atvērts ar pilnu jaudu, lai jūs var saņemt arvien 
vairāk Mīlestības.

 

Tu ir dziļi mīlēti, un tas ir caur šo Mīlestību izplatās jūsos, ka jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Ar mana Māte skrien un tevi apskauj, es tevi šūpoju, šūpojot viņu 
atkārtojot maigi un neprātīgi,

Es mīl tevi. Marija »

 

 

31 Janvāris plkst.4:30

-Priekš ka citi mums pievienojas

Es Es aizeju, cirkulēju tevī Mana Mīlestība.



Lords Jēzu, es novēlu Tev, māsa Dž. Es tiešām jutu piepildīts ar savu 
mīlestību caur šo saldo Rūpīgs. Tā kā es esmu smaragds - 
pārliecinieties, ka lai redzētu Mīlestību, kuru tu lej iekšā un cauri!

Ne Zinot, kā viņai pateikties, es lūdzu jūs nākt un kompensēt manu 
vājums, nākot mani iedvesmot, lai savukārt viņa būtu atkal 
apmierināts ar savu Mīlestību. Paldies, ka uzklausījāt un Atbildēja uz 
manu nabaga lūgšanu.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, tas ir ar dedzīgo Mīlestības tiesu pret Manu mīļoto ka 
es atbildu uz jūsu lūgumu, sakot:

J. līdz Mon Dziedziniec

Tu kuru es vienmēr esmu izvēlējies, lai piepildītu Mani ar to, kas jūs 
esat, ar Mīlestību, kas tu ļauj Man ieliet tavā pagalmā un to, kas tam ir
Caur tevi sveicina daudzas citas sirdis - lēnas savā kārtā Mīlu.

Tu ir Labi, es liecinu, ka es bieži izmantoju jūs, lai izplatītos Mīlu. Ja 
tu zinātu mīlestību

 

ka Es esmu ielējis daudzos visuma parcores, ar tevi un pie tevis!

Ar Jūsu beznosacījuma un neatsaucamais "jā", jūs esat Misionārs bez 
robežām. Es tevi sadedzinu Mana uguns mīl uguni, paņemot tevi 
Manās rokās, lai satvertu tavu sirdi pret Manējo, lai ļautu Mīlestībai 
brīvi cirkulēt, sakot jums maigi tavas galma ausī: Mīļā Līgava, Tu, kas
piepildi mani ar savu mīlestību katru dienu, maigi un neprātīgi Es tevi 
mīlu. »

 

31 Janvārī plkst.20.35

– Līdzdalība caur lūgšanu

 



Lords Jēzu, es tev piedāvāju aicinājumu iet un liecināt nākamā gada 
aprīlī kongresa ietvaros.

Es Lūdziet Jums Jūsu Klātbūtnes žēlastību šajā Sakarā. Smilšakmens. 
Kas attiecas uz mani, lūdzu, Skaidri norādiet, ko jūs sagaidāt no manis
šajā pasākumā.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu lūgšanu. Varu derēt Jūs
klausāties.

Es to novērtēju.

"Mans Toddler, tu esi liecinieks, ka es gribu tevi izmantot. lasīju un ka
es izmanto jūs arvien redzamāk. Tas nenozīmē, ka tu ir jāpieņem visi 
Uzaicinājumi.

Ieslēgts katrs Pēc pieprasījuma saņemšanas viņam ir iesniedziet un 
atsūtiet man savu lūgumu. Jūsu loma Šis kongress savā ziņā būs 
klātesošs neredzams, caur jūsu lūgšanām, lai izaicinātu dalībniekus 
dot savu beznosacījuma un neatsaucamo "jā".

 

Es gribu izmantot jūs arī, lai pastāstītu šī kongresa vadītājiem šādu 
tekstu:

 

Mazs Manas tiesas bērni, jūs, kuros es esmu izvēlējies strādāt Savu 
darbu, paldies par jūsu dāsno atbildi manam saukt. Atcerieties - tas, ko
es visvairāk vēlos, ir Mana iniciatīva katrai sirdij. To var izdarīt kad 
cilvēks dod Man atļauju, dodot Man savu Piekrišanu.

Ne Neticu, ka šī kongresa panākumi ir proporcionāli dalībnieku 
skaitam vai starp ieinteresētajām personām kuri bija skaidri klātesoši. 
Veiksme no šī kongresa būs samērojams ar to, ko es paveicu sirdīs. 
Runātāja prezentācija ir domāts, lai aicinātu cilvēku pateikt savu "jā" 
un pieņemt Mīlestību, kuru es gribu ieliet viņa sirds pēc tās mazuma 
un tās mazuma atpazīšanas Impotence.



Priekš Lai tas notiktu, ir jāvelta daudz laika uz lūgšanu, pielūgsmi un 
Klusu. Brīvi, jūs esat aicināti lasīt šo vēstījumu kongresa 
dalībniekiem.

Ar mana Vissvētākā Māte, svēto kopībā Eņģeļi, es būšu klāt šajā 
kongresā un jūs būs liecinieks manai rīcībai.

Viņš Būtu labi ļaut dažām partijām, kas vēlas liecināt par Tā Kunga 
brīnumiem, kas novēroti pēc ir devuši "jā".

Laimīgs Jūs esat laimīgi ieiet Mīlestības pilnībā.

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību.

 

Ir Katrs no jums, es domāju:

Tu Kas es esmu šeit, šajā kongresā, es mīlu jūs tādus, kādi jūs esat. 
Nav nebaidies tevi iemest Manās rokās. Es esmu Dievs no mīlestības.

Konkursu un ārprāts, es tevi mīlu."

 

31 Janvārī plkst.23.00

Aizvērt O.

Mīļš Kundze, es iekļauju to, kas mani iedvesmoja rakstīt pēc lūgšanas 
par manu "kongresu".

Viņš šķiet skaidrs, ka mans uzdevums nav būt atklātam pašreizējs.

Es Ej padomā par to un lūdzies. un Dievs gribēdams, ar daži 
liecinieki.

Ka Svarīga ir nevis mana klātbūtne, bet gan klātbūtne no Jēzus. Viņš 
tur būs. Viņš teica to un šo viņš saka: Viņš Fakts! Viņš nemelo.

Es Es teikšu paldies par jūsu laipno uzaicinājumu. Es jautāju Dievs 
par tevi, piepildi sevi ar Savām žēlastībām un svētībām.



Bratersko w Jēzus, L.L.

 

1. Februāris, 24:10

- Mans Mans dēls pēc izvēles Manā galmā, tēvs D.

 

"Mans Toddler, paldies, ka esat šis mazais instruments, neskatoties uz 
vajag iet un atpūsties.

Es vēlaties izmantot jūs, lai pārsūtītu šo ziņojumu uz kādu no Mans 
mīļākie dēli saskaņā ar Manu tiesu, kas ir ļoti tuvu Manai tiesai.

Tu zini, ka tas ir Mans draugs un tavs, tēvs G-D., lai Kas saka:

 

Tu kas dega Manas Mīlestības ugunī.

Tu kas jau ir vairāk klātesoši debesīs nekā uz Zemes;

Tu ka Es esmu ļāvis Sev aizņemt visu vietu tevī.

Tu kuriem nav cita motīva, kā vien dzīvot Par Mani.

tu kuru es izmantoju, lai izplatītu Savu Mīlestību tikai caur jūsu 
Klātbūtni.

Tu kuri dzīvo Jaunās baznīcas pirmajā stāvā;

Tu kas piepilda mani ar laimi katru reizi, kad tu elpo:

Es gribu pateikties tev par to, ka esi man un manam vikāram Žanam 
Polam II, balzams mūsu parcoeurs, kas cieš no novirzes no mūsu 
tautas un daudziem mūsu mīļākajiem dēliem.

Ja dienas kļūst garākas, tas ir tāpēc, lai Mana Mīlestība izplatītos 
Jauns uz šīs Zemes un ka jums ir vēl vairāk vietas tuvumā no Manas 
Tiesas uz Debesīm.

Es paldies Tēvam par brīnumu, kas mani dara



ir.

Es Es ļoti priecājos domāt par

lielisks prieks, ka man būs jādāvina jums, Tēvs, mirklis Nākt.

Mīlu dedzināšana jums. Jūs esat kļuvuši par Mīlestību.

Mazs Manas tiesas dārgums, es tevi mīlu. »

 

 

7 Februāris plkst.2:35

- Mērogs vērtīgs

 

Lords Jēzu, es gribu tevi iepazīstināt ar šo mazo konfederāciju, 
šovakar man būs jādod daļa no C. de C. Tēma ir: Kā dzīvot ticībā 
biznesam.

Ir Tajā pašā reizē es jūs iepazīstinu ar cilvēku, kurš brīnās par bankā 
noguldīto naudu. Viņš stāsta man fragments no grāmatas "Pour le 
bonheur des Mines, les Mīnas izvēlējās JĒZUS" vai par naudu kā 
nevērtīgu ! "Vai man vajadzētu dot ?... Novietojiet to, lai 
samaksātu ?... Ko man darīt?" –

Ja viņš Lūdzu, nāciet un dodiet man savu gaismu šajā laikā. pakļaut 
vai dot tos tieši cilvēkiem, lai mīlestības projekts no Tēva ir pilnībā 
realizēts. Paldies, ka jums ir dzirdēju un atbildēju uz manu lūgšanu.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, tavā sabiedrībā Nauda, īpašums materiāli, izturība, 
pārticība, atpūta, tehnoloģijas un visas patēriņa preces tagad ir 
kļuvušas pārmērīga to lietošana.

Viņš cilvēkam nav iespējams pilnībā dzīvot saskaņā ar savu ticību, 
piešķirot tik liela nozīme šīs pasaules lietām, piemēram, naudai, 
naudai, materiālie īpašumi utt. Tas ir ļoti grūti ikvienam, kurš mēģina 



pārvaldīt savu īpašumu, darot Kompromisiem; dažreiz liekot Dievu 
pirmajā vietā; dažreiz Nauda; Dažreiz materiālie labumi; dažreiz 
Komfortu; Reizēm atpūta, ceļojumi utt.

Pa No otras puses, vīrietim ir ļoti viegli dzīvot saskaņā ar savu ticību -
pat jūsu sabiedrības vidū - kad tai ir savā prātā un bez šaubām skaidri 
norādīja, ka pirmā vērtība bija "Dievs" un ka viņa Viņš iedeva pilnīgu 
"Jā un

 

Beznosacījumu. Pēc ir izvēlējušies pēdējo orientāciju, personai ir 
lūdziet un klausieties To Kungu, lai zinātu, ko Tas Kungs vēlas, lai 
viņš nopelnītu savu īpašumu vai naudu:

W Gatavs saņemt atbildi

 

vienlīdz apdāvināts vadības radīšanai vai dāvināšanai Uzņēmuma;

Mēģināt lai tos gudri izmantotu vai pārvaldītu, nevis to vērtības dēļ, 
bet tikai tāpēc, ka ko viņiem ir uzticējis Dievs un ka viņiem ir Misija 
uz labu. Veiciet regulāri mazi ikdienas uzdevumi.

 

Priekš veiksmīgi izpildīt šo misiju, personai ir jābūt labi integrētas tajā
vērtības, kas ir bijušas tavējais. Māca pašā dzīves sākumā bizness.

Katrs Lēmumam, kas jums jāpieņem, ir jāievēro rīkojums Radītāja 
noteiktās vērtības, kas var būt maza mēroga Viegli atcerēties.

Dievs Cilvēki

Īpašums Nauda no materiāliem

Nauda tam nav vērtības kā tādam, bet tas ir vienkārši izgudrojums 
cilvēku, lai varētu apmainīties ar fiziskām precēm.

Rekvizīti Materiālus cilvēks izmanto, lai viņš varētu pārtika, pajumte, 
pajumte utt.



Gada cilvēki ir būtne, ko Dievs ir radījis, lai pazīt, mīlēt un kalpot 
viņam.

 

Ja Tika ievērota radīšanas kārtība, nav pieņemts lēmums nebūtu 
pretrunā ar Dieva gribu. Vīrietis vienmēr būs ko ciena, ja runa ir par 
materiālām precēm, vai nauda. Diemžēl viltus vērtību dēļ, kas cirkulēt,
daudzi cilvēki sāk savu dzīvi, mainot Šie vērtspapīri:

No Nauda

šis Materiālo labumu cilvēks

Dievs

Kas ir Kas tas ir? Neviens nevēlas, lai būtu nauda Pērciet visu, ko viņš
vēlas. Pārējais ir sirds pret precēm materiāli un viss, kas seko.

Pēc ka šīs divas vēlmes ir apmierinātas, vīrietis par viņiem parūpēsies;
Tikai tad viņš domās par Dievs. Kādas muļķības: Dievs nevar būt 
apakšā mērogs.

Tas ir Šī vērtību maiņa, kas rada tik daudz ciešanu un ciešanas.

Ar Šo skaidrojumu es nelūdzu jūs mainīt pasauli, bet ļaut sevi 
pārveidot savam Dievam

jauda dzīvot cieņā pret zeltu - to Viņš ir noteicis laikā, kad Izveides;

Ka katrs jūsu lēmums vai izvēle tiek izdarīta saskaņā ar jūsu ticību, 
par Dieva godību.

Tas ir pilnībā pieņemt to, ko Mīlestība vēlas paveikt, kļūstot būtnes, 
kas ir pilnas ar Mīlestību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

18 Februāris plkst.4:10

"Pazemība dod vietu Dievam



 

"Mans Mazulīt, manas rokas ir plaši atvērtas, lai sveiktu tevi kā tevi 
Esiet kopā ar savām ciešanām. Jo vairāk jūs atpazīstat savas ciešanas, 
jo mazāks, vājāks un ievainojamāks tu jūties, jo vairāk es varu 
aizņemiet vietu jūsos.

Ieguva Jūs sakāt, ka ārdurvis ir jūsu jā. Pēc Izgājis pa durvīm, es 
ieņemu vietu, kas ir brīva. Gada tikums, kas man dod priekšroku 
telpai, ir pazemība. Tādējādi jo vairāk pazemības, jo vairāk vietas ir 
Man.

Es mudina jūs apdomāt šo mācību; viņa ir pamats arvien intīmākām 
attiecībām starp mēs. Es lūdzu jūs uzrakstīt: Atzīstiet, ka jūs Nav 
nekas, nekas, nekas. Tagad jums tas ir jādzīvo. Kā nenozīmē, ka tu esi 
labs nekam; Pie gluži pretēji, jūs esat ļoti vērtīgi Tēva acīs. Tu ir dziļi 
mīlēti.

Tas ir pazemība, ne tikai pieņemta, bet arī dzīvojusi, Labi dzīvojis 
tevī, kas nāk, lai uzsvērtu lielās bagātības ko Tēvs noguldīja jūsos jūsu
laikā Izveides.

Laimīgs Vai jums ir jābūt kustībā, lai tos atklātu? bagātība un kas 
neļauj tiem būt pierādījumiem.

Mazs Dārgums, pieņem Manu Mīlestību. Tas esi tu, kuru es mīlu."

 

29 Februāris plkst.3:20

-Sevi atstāt "dekonstrukciju" "pārbūvēt"

 

« Mans mazais, neesi neticīgais. Es jums saku braucot arvien vairāk. 
Padarot jūs par instrumentu vairāk paklausīgs Manās rokās, es varu jūs
iedvesmot labāk, vai nu domāšanas, runas vai rīcības līmenis.

Tas ir man arī vieglāk iedvesmot cilvēkus, kuri vēršas pie jūs un 
izgaismojiet notikumus kas gravitē ap tevi. Kas nenozīmē, ka jūs 



Vienmēr dzirdiet vārdus, kurus vēlaties dzirdēt vai redzēt Pasākumi 
notiek, kamēr vēlaties.

Gada Vēlmes ne vienmēr ir vislabākās jums. Ka svarīgi ir tas, ka 
Mana Vēlme ir Es, nevis tavs. Es ziniet, kas jums nepieciešams, 
dzīvojiet, lai kļūtu par šo paklausīgo instrumentu, un pilnīgs Tēva 
rokās, kad tu neesi. Es Es nezinu. Tikai to nezinot, jūs ļaujat sevi vadīt
un ka Tu kļūsti par to, ko es vēlos, lai tu būtu.

Tu ir Dzīvojot tumsas pasaulē, jūs esat gatavojas pamest šo pasauli, lai
ieietu Gaišs. Šajā Jaunajā pasaulē jums ir viss, lai Uzzināt! Šis 
atklājums notiek kā un kā jūs ļaujat sev "dekonstruēt" " "pārbūvēt" 
saskaņā ar Tēvs.

Nē. ka nav cilvēka darbs, bet darbs Dievišķo. Nemēģiniet saprast, jūs 
to nedarāt, bet tā nav tava atbildība Ticībā, tu vari Pieņemiet to. Tas ir 
sapulcē, lai izbaudītu visu Žēlastības, kas jums nepieciešamas, lai 
atstātu šo pasauli Tumsu un ieejiet šajā Gaismas Pasaulē.

Tavs "Jā", lai atpazītu savu mazumiņu un mīlestības pieņemšana 
padara jūs par Mīlestības Būtni, kas spēj ieiet šajā Jaunajā Gaismas 
pasaulē.

 

Tu Dzīvojiet parastajā periodā. Jums nepietiks mūžībā, lai pateiktos 
Tēvam par to, ka viņš dzīvoja Šī zeme, šis transformācijas periods, kas
ved uz Mīlestības pilnību.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

8 punkti, 3h15

- Kopā izplatīt Mīlestību

 

Paldies Kungs Jēzu, par manu avariju un manām grūtībām, kas ir 
ārpus manis.



Paldies par lielo žēlastību, ko tu man dod, lai es būtu liecinieks jūsu 
rīcība;

Paldies Par daudzajām liecībām, kuras jūs man liekat dzirdēt katru 
dienu un atklāj brīnumus, ko tu dari caur sējumu "Manai laimei, Mans 
izredzētais JĒZUS" ;

Paldies II sējumam, kas drīzumā tiks izdots;

Paldies tik daudz paveikt ar tik smalku instrumentu, grēcīgs, vājš un 
neaizsargāts;

Paldies lai parādītu mums Tavas Mīlestības visvarenību;

Paldies par visu. Es tevi mīlu.

" Mans mazais,

Tas ir kopā, kad mēs aizbraucam; Mēs to rakstām kopā; Mēs runājam 
kopā;

Tas ir kopā, ka mēs satiekam cilvēkus;

Tas ir ka mēs viņus mīlam kopā, jo kopā viņi ir mīlēti no Tēva;

 

Tas ir kopā, ka mēs esam misijā Neredzamajā, lai pievienotos daudzas
sirdis;

Tas ir kopā ar kuriem mēs pateicamies Tēvam par to, ka viņš tik daudz
izplatījis no mīlestības.

 

Gada Lielā cīņa ar Tumšajiem ir sirdīs. Mūsu Vienīgais ierocis ir: 
mīlestība. Nē. Darba sākšana atklāt vai uztvert šī lielā spēka Ierocis, 
kas ir Mīlestība.

Vairāk jūs to izmantojat, ielaižot to un pārveidojot to, kā arī Jūs būsiet
liecinieki Viņa spēkam.



Saņemt atkal šie žēlastību un mīlestības plūdi, ka Tēvs tagad ielej jūsu
klasēs.

Gada Drīzumā gaidāms Manas lielās atgriešanās lielais bankets. 
Viņam ir steidzami ļaujiet jums ģērbties drēbēs piemērots šiem 
svētkiem, mīlestības svētkiem. Nekas nekā domāt par šo Banketu, es 
degu ar Mīlestību pret tevi.

Labdien sveiki, sveika, mana mīlestība. Šis laiks beidzas: tas ir šodien,
Jo rīt var būt par vēlu.

Es Es jums to bieži teikšu maigi un Ārprāts, es tevi mīlu. Šodien es 
vēlos, lai jūs to darītu. Es Es to atkārtošu atkal un atkal ar šo vārdu:

Dievs ka es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

15 Punkti 4:00

– Prieks, bēdas, attīrīšanās

 

Mans Mazulīt, laiks beidzas. Pievērsieties un ticiet Labs stāsts!

Šis Labas ziņas patiesas un unikālas ir mana lielā atgriešanās drīzumā!

Šis nesaņem neko no tā, kas ir svētajos Rakstiem; gluži pretēji, šī 
viena Labā Vēsts saprot kas jau ir Svētajos Rakstos.

Mans tiesa, kas ir vienota ar Tēva tiesu, ir arvien vairāk vairāk deg ar 
mīlestību.

Gada Svētajam Garam ir nepieredzēta vara pār to Zeme tieši tagad. 
Tas ļauj jums būt lieciniekam par Viņa darbu neprātīgā veidā, daudzās
sirdīs.

Es Ej pasaki tev, es tevi lūdzu, pārstāj uz tevi skatīties, paskaties tavas 
ciešanas, Paskaties, kas tev apkārt nav kārtībā. Augšup galvu.

Ticēt Manā lielajā atgriešanā. Ticiet Tēva mīlestībai.



Ticēt Svētā Gara darbā. Kļūsti par adresātu no Manas Mīlestības.

Būt patiesi manas Mīlestības liecinieki. Kļūsti par raidītājiem no 
Manas Mīlestības.

Būt mazuļa drošībā mātes rokās vai viņa tēvs.

Būt no Gaismas tumsas pasaulē.

Būt ar Esi ar mieru, prieku un mīlestību.

 

Tur tu ej Lielā un Skaistā Misija, kas uzticēta tiem, kas dot savu 
Totālu, Nebūtisku un Neatsaucamu Tēvs. Tas ir jūsu sīkmanības un 
bezpalīdzības dēļ Pieņemts

Ka Mīlestība, ko Tēvs vēlas izliet jūsos.

 

kas, kurš Esiet patiesi misionāri bez robežām;

ka Jūs varat pāriet no likstām uz prieku.

Viņš Tāpēc ir attīrīšana, kas ļauj nobaudīt arvien vairāk Vairāk prieka 
likstās.

Augšup galvu. Priecājies. Es drīz būšu šeit!

Dievs ka es tevi mīlu.

 

 

 

2000

 

 

 

 



Sherbrooke Qc, 29 marca, 2:40

 

Pavadīt tagad uz trešo soli: realizācija no solījuma

 

« Mans mazais, mēs tagad ieejam trešajā Solis: solījuma izpildes solis.

Tu tāpēc būs arvien vairāk jāraksta tas, ko jūs liecināsiet par Dieva 
darbu tevī, ap tevi un caur tevi tu. Šie raksti būs apstiprinājuma avots 
darbojošā Dieva lasītājs.

Gada Šīs sērijas pirmajos divos sējumos ir materiāli un gadiem ilgi 
gūtās atziņas un pārvērtības nākam.

Ka kurš būs devis pilnīgu un neatsaucamu "jā" Tam Kungam, kas tiks 
barots ar šo divu sējumu saturu, atradīs ka, jo vairāk viņš atkal lasa un 
meditē par tiem, jo vairāk viņš lūdz un iesvēta tuvības mirkļus ar To 
Kungu, jo vairāk transformācijas viņš viņā panāk, vairāk zinot viņu un
Tā Kunga mīlestību. Viņa varēs dzīvot Priekā sirdī lielas ciešanas un 
likstas.

 

Šis sirds transformācijai, kas šobrīd notiek, ir jābūt sauszemes izmēra. 
Viņš izveidos jaunu Baznīcu kas veidos Jaunu sabiedrību.

Laimīgs vai jums ir jābūt Dieva darba lieciniekam, un nebaidieties 
atklāt savu rīcību pasaulē veselums. Jo vairāk Viņa rīcība būs zināma, 
jo vairāk cilvēku Viņš būs kas dos savu "jā", vairāk cilvēku būs 
pārveidots un jo vairāk vietas būs Dieva rīcībai uz zemes.

Mīlu Tas, ko jūs saņemat savā dārzā, ir vairāk nekā mīlestība, tas ir 
Dieva mīlestība.

Jā Dievs, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

 

10 Aprīlis, 2:25



 

Dievs nav melis: ko viņš saka, viņš dara

 

Programmā Sv. Pāvila vēstulē Titam (1:2) teikts: "... gadā Cerība uz 
mūžīgo dzīvi, kas apsolīta visu priekšā gadsimtiem dievs, kas 
nemelo." Tātad, ļaujiet Viņam teikt ka Viņš to dara.

Tas ir no šī Dieva Vārda, kuru es atsāku lasīt no diviem sējumiem 
"Manai laimei, mans JĒZUS izredzētie", lai šodien atklātu, ka Viņš 
darīja to, ko darīja Vai. Es rakstīju godprātīgi, Viņa iedvesmots, bet 
nezinot sekas. Šeit ir daži Piemēri, no 1. sējuma:

Skaitlis 1, 17. lpp.: "Es vēlētos, lai jūs saglabātu piezīmju grāmatiņu 
Sasniedziet, lai turpinātu rakstīt to, ko es gribu tevi mācīt nākotnē, jo 
tu man esi vajadzīgs." Pie Tajā laikā es nezināju, vai mani iedvesmos 
vai Nē.

 

Šodien Es pabeidzu savu sesto piezīmju grāmatiņu. Viņš to teica: Viņš
to dara.

Skaitlis 4, 21. lpp.: "Tu būsi Mans gans Manām avīm, kas kļuvušas 
tālu no Manis un kas vēlas ieiet Manā Iežogojumā. Es izmantošu jūsu 
tiesu, lai liktu viņiem justies mīlētiem un sapratu." Man nebija ne 
jausmas, kā tas varētu darīt. Es pašlaik saņemu Daudzas liecības, lai 
pierādītu šo vārdu.

Skaitlis 9, 29. lpp.: "Es izvēlos tevi būt daļa no Manas armijas kas 
iekaros citus parkūrus." Par šo vārdu un citi, kas sekos, es to atstāju 
jūsu pašu ziņā spriedumu, lai pārbaudītu tā īstenošanu, izņemot, 
protams, ka tas attiecas tikai uz mani.

Skaitlis 10, 30. lpp.: "Es jums iemācīšu to, kas jums jāzina, lai būtu 
mans apustulis."

Skaitlis 12, 33. lpp.: "Jūs būsiet pārsteigti, ka es paveiksies jūsu acu 
priekšā. Katru dienu es esmu šajā brīnums.



Skaitlis 12, 34. lpp.: "Mēs esam tikai sākumā Lielisks piedzīvojums. 
Jūs vēl neko neesat redzējuši vai dzirdējuši, ko es jums saku. rezerve."

Skaitlis 20, 45. lpp.: "Jo vairāk tevi slavēs, jo vairāk tu būsi mūsu 
rīcības un mīlestības liecinieki. Tas pamodinās Tevī citas uzslavas, citi
motīvi arvien lielākam brīnumam skaistāk."

Skaitlis 2l, 47. lpp.

Skaitlis 36, 67. lpp.

Skaitlis 39, 73. lpp.: Katru reizi, kad es viņam piezvanīju, es jutos kā 
drošība. Es atradu mieru.

Skaitlis 40, 74. lpp.: Pagaidām jūsu pārsteigumu ir daudz.

Skaitlis 41, 75. lpp.

Skaitlis 45, 80. lpp.

Skaitlis 52, 92. lpp. Kas ir sasniegts turpmākajās nedēļās.

Skaitlis 68, 109. lpp.

 

Skaitlis 82, 123. lpp.

Skaitlis 83, 124. lpp.: Solījums tiek turēts nākamajās nedēļās.

Skaitlis 92, 132. lpp.

Skaitlis 106, 146. lpp.

Skaitlis 114, 152. lpp.

Uc...

 

 

19 Aprīlis, 5:40

 



Viss ciešanas, kas saistītas ar Manējo, ir ļoti vērtīgas un veicina zemes
attīrīšanu

 

Lords Jēzu, es tev pasniedzu savas ciešanas, kuras Tu zini. Es saista to
ar Tavām ciešanām Kaislības laikā. Ne Neļaujiet cilvēkiem, kuriem ir 
ļoti labi instrumenti starp Jūsu rokas uzvedas pret jūsu gribu.

Ja Es kļūdos, negribu atvērt acis, ausis un tiesa, lai es varētu izdarīt 
labojumus un saskaņot sevi pilnībā par to, ko Tēvs vēlas, lai es būtu. 
Padariet viņa būs.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, visas ciešanas, kas saistītas ar Manējo vienmēr ir ļoti 
vērtīgi. Veicina Zemes attīrīšana jau ir sākusies. Priekš Ja visi 
profesionāļi ir veiksmīgi, viņiem ir ir pieņemti, pieredzējuši un saistīti 
ar Ma ciešanas.

Priekš zināt, kā izturēties Souff priekšā - Francija, jums nav ko darīt 
paskaties uz Manu uzvedību: Es izstājos? Vai es esmu mēģinājis lai to
samazinātu? Vai es esmu mēģinājis mainīt Citu uzvedība?

 

Gada Atbilde uz šiem jautājumiem ir nē. Es viņu sveicu un es pilnībā 
dzīvoju visās Manas Lai būtu labi izpildīt misiju, kas bija un paliek 
raktuve.

Ar Šis modelis, jums ir jāiedvesmojas dzīvojiet saskaņā ar misiju, kas 
ir jūsu.

Ka tas ir Mazulis, kurš ļauj sevi vadīt šajā Jaunajā Pasaule.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

 

Kadłub, 29.aprīlī plkst.14:50



 

Tu ir balzams manam ievainotajam pagalmam, jo jūsu neatlaidība 
Manas Svētās Klātbūtnes priekšā (Atbilde uz trešo lappusi)

« C., mazā retā un dārgā pērle, tu esi balzams manam Ievainots 
pagalms, diena un nakts. Ja jūs zinātu, ko Tēvs Radīts caur tevi! Ja 
vien jūs zinātu Daudzas dvēseles, kuras jūs savienojat! Ja viņš 
pieredzētas ciešanas, kas izslēgtas no tagadnes. Balstās uz šīs Zemes 
jūsu neatlaidības dēļ pirms Manas Svētās Klātbūtnes!

Tēvs Palūdziet man pateikties jums par jūsu "jā". Es esmu nometies 
ceļos tavā priekšā, satvēris savu sirdi pie Manas, apvienojot savu sirdi 
ar Manējo, pārveidojiet savu sirdi kā Raktuve. Tagad jūsu vēnās plūst 
Manas Asinis, kas padara jūs par vēl vienu Kristu, kas dzīvo uz šīs 
Zemes.

Tu vairs nav jājautā sev, kas tev ir jābūt vai darīt, jo jūs esat un darāt 
to, ko Tēvs grib Jūs to darījāt tieši tagad.

Laimīgs Vai jūs esat par to, ka esat tik dāsni atbildējis uz Aicinājums 
kļūt par to, kas jūs esat, un paveikt tik daudz

 

Pa pasaule, pretēji tam, ko bieži domā.

Viņš iesaista Pere par to, ko viņš sasniedz tevī, ap tevi un caur tevi.

Mans Tiesa ir degoša mīlestība pret reto un dārgo pērli ka tu esi.

Tu ir Mīlestība iemiesojusies. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

11 Maijs, 4:20

 

Kāpēc šī vilcināšanās no jūsu puses ļaut Man jūs pārveidot ?

(Gada atbilde uz pieprasījumu)



Lords Jēzu, es tev lūdzu Dž. Es esmu vieta, kur tu var jūs uzklausīt un 
pateikties par uzklausīšanu un atbildēšanu pēc mana lūguma un viņa.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, es ar prieku atbildu, ka, Lūdzu. Es domāju, ka J ir:

J. Tu, kuru es izvēlējos ilgi pirms tevis, biji radīts, lai esi Mans mīļais, 
dzīvot kopā Liela tuvība, Tu manī un es tevī. Kāpēc jūs vilcināties no 
savas puses ļaut Man tevi pārveidot? Jūs to nedarījāt Nav nav no kā 
baidīties, es esmu Mīlestības Dievs!

Ka tas, ko es gribu jums, ir labākais jums. Palūdziet man: Pārgrieziet 
saites, kas jūs aiztur pie pasaules lietām, jūsu notikumu redzēšanas, 
tiesāšanas un dzīvošanas veids. Es rīkošos pēc jūsu pieprasījuma!

Tu būs liecinieks lielām pārmaiņām. Kamēr jūs sajutīs Manu 
Klātbūtni jūsos. Es gribu to darīt kopā ar tevi, Mamma

 

Uzturēšanās. Es Sadedzini ar mīlestību pret tevi! Jūs neko nedarījāt lai
atvērtu rokas, lai viņu sveicinātu. Es esmu šeit, labi pie jūsu iekšienē.

Kāpēc Vai jūs mani meklējat citur? Uzziniet vairāk par manu klātbūtni
Tevī un Tu atklāsi visu.

Nemēģiniet nepadarīt tevi perfektu, tas ir Mans darbs. Mīlu sveicināti, 
ka es ieleju tevī tieši šajā stundā. Es mīlu tevi tādu, kāds tu esi. Es 
degu ar mīlestību pret tevi.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

12 Mājas

Pa "jā", ko tu man regulāri dod, Pievienojieties daudzām dvēselēm 
visā pasaulē (The atbilde ir vēstule)

Brālis S., es gribu pateikties Tev un Tam Kungam par Tavu vēstuli 29.
martā plkst.



Ir caur šiem dažiem vārdiem mēs jūtam Jēzus mīlestību, kurš iet brīvi. 
Tevi nepazīstot, man ir Tu esi vīrietis no liela svētuma. Es ļāvu Jēzum 
kļūt brīvam izteikt savu mīlestību pret jums, izmantojot:

« S. Mana Tiesa, ja tu zinātu prieku, ko es saņemu katru reizi sava 
piķa ritms! Tu esi balzams manam ievainotajam dārzam. Tavs 
Klātbūtne liek man dejot ar prieku. Man tevi vajag. Pa "Jā", ko jūs 
man regulāri dodat, es Pievienojieties daudzām dvēselēm visā pasaulē,
plkst. jebkurā laikā. Jūs esat ļoti vērtīgs, lai Es, tavs Dievs.

Kopā mēs kļūstam arvien intīmāki ar Deep. jūs esat jau

 

šis Jauna Baznīca, viss skaists, viss šķīsts, spējīgs Sveicini mani pie 
Manas lielās Atgriešanās.

Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Tu esi mans. Es esmu tavs.

Dievs ka es tevi mīlu. »

Gada romāns Ja lūdz katru dienu lūgties par lasītājiem grāmatas 
"Manas tautas laimei, Mans izredzētais Jēzus" un Man. Paldies.

 

 

13 Mājas

 

Tu Izvēlieties starp drošību, ko jūs varat darīt pasaulē Manas 
Klātbūtnes došana vai drošība

(Gada atbildēt uz vēstuli)

Māsa Y, es esmu iesniedzis jūsu lūgumu Tam Kungam. Es Esmu 
vieta, kur klausīties atbildi ja viņš to vēlas.

« Y., Mana mīļotā sieva, tas ir, tuvinot tevi Manai tiesai ka jūs 
atradīsiet meklēto drošību, nē ārējās lietās.



Es Es esmu labs pret jums. Es pavadu jūs dienu un nakti; tu Nav no kā
baidīties, jo es vienmēr esmu ar tevi, mazais Neatkarīgi no tā, kur jūs 
atrodaties vai ko jūs darāt. Es Es esmu uzticīgs vīrs.

Tu iedeva savu "jā" manai gribai Tēvs, tavs Tēvs, mūsu Tēvs, lai būtu 
pie Viņa kalpošanu tur, kur Viņš vēlas, kad Viņš vēlas un no kā Viņš 
vēlas.

Pēc Viņš, jautājis, ko Viņš tev gribēja, tev ir dzirdēju Atbildi. Tagad 
jūs saprotat ka pastāv riski. Jā, pastāv risks, vienmēr ir riskē pildīt 
mūsu Tēva gribu... Skatieties riskus, ka

 

Man ir bija jāved mani darīt Viņa Gribu. Tas ir vai izmantojiet savu 
brīvo izvēli: vai arī izvēlaties drošību ko pasaule var jums dot, vai 
drošību, kas Viņam ir Klātbūtne tevī un kopā ar tevi.

Viņš Jums ir jāatbild. Es tevi nekad neņemšu Mīlu. Mana tiesa deg ar 
mīlestību pret tevi. Nākt vēl tuvāk Man. Man tevi vajag. Es vēlos 
piepildiet jūs un atdodiet sevi - iegūstiet drošību, ko jūs Meklēt. Dievs 
tevi mīl. »

 

 

Sherbrooke 14 Maja

 

Nē. Neskaties ne uz savu galvu, ne prātu, es esmu jūsu dārza līmenī

(Atbilde uz vēstuli)

Labdien G. Pēc pievienošanās man, lai iepazīstinātu ar savu jautājumu
Kungs, es klausos Viņā un pieņemu būt Viņa mazais ziņnesis:

"Mans mazais G., tuvojies Man, tavam Dievam. Nemeklējiet Mani 
tādā līmenī no tavas galvas vai prāta, es esmu tavā pagalmā. Praksi 
"divas sliedes", kā mācīts 152. lappusē, grāmatas numurs 114 1 un jūs 
atradīsit Mani. 1



G., dārgā mazā pērle, tu esi daļa no Maniem stāstiem Ziedi. Jūs visi 
esat brīnišķīgi. Ja jūs zinātu Mīlestība, kas man ir pret tevi! ja jūs 
redzējāt, ka Mana tiesa deg no Mīlestības pret tevi, tu nāksi kā mazais,
lai iemestu sevi Manās rokās kāds tu esi!

1 "Es jums dodu divus ceļus, pa kuriem jūs mani satiksiet. protams: 
viens no Mīlestības un viens no pazemības. »

 

Bez nekas Nemainās, un jūs arī nevēlaties neko mainīt, jūs nāksit ar to
jūsu ciešanas, jūsu prieki, jūsu bēdas un aizsprostojumi, kā jūs sakāt, 
un kopā jūsu tiesa ļoti tuvu Manējai, es prezentētu viss tēvam Misé-
Ricord . Tad jūs apstātos lai paskatītos uz tevi, lai vērstos pie Viņa... 
raudzīties uz Viņa mīlestību, uz Viņa Žēlsirdība, Viņa prieks, Viņa 
Miers, zinot, ka tu nekad nebūsi Cienīgs, jūs nekad to nebūsiet 
pelnījis. Jūs viņu sagaidīsiet Tomēr, jo savā mīlestības projektā viņš 
vēlas, lai tas tā būtu.

Programmā uzreiz lasot, paldies Tēvam, jo Mīlestība ka Viņš ielej 
jūsu pagalmā, pat ja jūs nejūtaties nekas. Mums vispirms ir jātic, 
jāredz un tad jājūt. Tu jūtiet savā sirdī, ka es jūs mīlu tikpat ļoti kā jūs 
Ticētu, ka es tevi mīlu. Es jums pateikšu: izveidojiet solījums. Pēc 
degustācijas Mon Mīlulīt, tu būsi Manas Mīlestības Liecinieks.

Atstāj mani Apdomājiet dārgo pērli, kas slēpjas ziedā Ziņa, ka tu esi 
un ka mēs varam tik ļoti apbrīnot, ka peta - atveras, lai saņemtu Manu 
Mīlestību. Nespēlējiet Liels, pieņemiet, ka esat mazs un jūs būsiet 
arvien vairāk un vairāk Izpildīti.

Laimīgs Vai jūs ļausiet man atvērt jūsu pagalma ziedlapiņas? priekš 
Apbrīnojiet pērli, kas apglabāta skaistajā ziedā, kas esat jūs.

Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Jā, G., klausieties, ko Es maigi 
čukstu Tavu tiesu: Es tevi mīlu, es mīlu tevi, mani, tavu Radītāj, es 
tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl. Traki, es tevi mīlu. »

 



Es Es esmu pārliecināts, ka jūs sajutīsiet Jēzus mīlestību Jūsu tiesa Es 
uzdrošinos lūgt jūs liecināt ar mani rakstiski, Kad.

Brālīgi in Jesus, LL (skat. nodaļu "Liecības", leģenda : GT, Val d'Or 
196. lpp.)

 

 

Pompano Pludmale, 18. maijs, 7:01:50

 

Princese Manā tiesā jūs esat starpnieks starp Tēva valstību un Viņa 
ļaudis (Vēstījums trešajā personā)

« Tas biju es, tava Māte Marija, kas biju Tēva pilnvarots nākt un runāt
ar E tiesa. Es klausos, kā Tēvs izsaka vārdos to, ko Viņš Nozīmē.

E., Pere savā mīlas plānā man uzdāvināja "Karalienes" titulu. Viņš 
grib tev uzdāvināt titulu "princese"... ne tikai Princese, bet "sava 
galma princese". Tas ir nosaukums, kas ir rezervēts īpašums, ko veic 
neliels skaits cilvēku.

Vai tu vēlies ļaujiet man jums pateikt, kāpēc Viņš jums piešķir tik 
skaistu titulu? Tas ir lai jūs saprastu, cik daudz ir Tēvs viņam svarīgi.

Lai redzētu Loma, kas princesei jāpilda karaļvalstī, ir būt par 
starpnieku starp ģimenes locekļiem karalis un viņa tauta. Tas ir tieši 
tas, kur jūs atrodaties: starp Tēva Ķēniņu un Viņa tautu.

Ar liels "jā" tonis un jūsu daudzie mazie "jā", Pere izmanto jūs kā 
starpnieku, lai apciemotu Savus ļaudis neredzamajā visā pasaulē, lai 
nestu Mieru, Prieks un mīlestība. Ja jūs zinātu numuru

 

Gada cilvēki, kurus jūs apciemojat, jūs saprastu, ka jūs esat svarīga 
princese Tēva Valstībā.

Tu neesi to izdarījis, tev nav no kā baidīties, jo tu nekad nav vieni par 
lielajām neredzamajām misijām, kuras Tēvs tev uztic. Jēzus vienmēr ir



ar tu. Es, jūsu karaliene Māte, esmu šeit un Kopā mēs esam daudzu 
eņģeļu, svēto un Paradīzes un Zemes svētie. Laipni lūdzam Les 
Misérables! ļauj viņiem atklāt mūsu Karalistes skaistumu Tēvs.

Mazs Princese, ar savu iekšējo skaistumu tu esi lepnums no Mazā 
mīlestības Ķēniņa, Tēva un Manis. Mana loma kā Mammai ir 
pastāvīgi jāuzrauga jūs, lai jūs būtu mazi. Tas ir mazums, kas padara 
Tā Kunga valdīšanas bagātību.

Šodien ir svētki debesīs, lai izteiktu mūsu mīlestību pret mazo 
princese, ka tu esi saskaņā ar Tēva galmu.

Jā E, mazā princese, saskaņā ar Tēva galmu, tu esi dievišķi mīlēta.

Tavs Māte, kas tevi mīl un lepojas ar tevi.

Tavs Māte Marija. »

 

 

Sherbrooke 30.maijs, 17:00

 

Vienīgais tie, kas atrodas debesīs, var redzēt Transformācijas saucienu
Izvēršas uz Zemes šodien

 

« Mans mazais, Mīlestības Visvarenais, Dievs tagad ir darbu.

 

Vienīgais tie, kas atrodas Debesīs, var redzēt, cik liela ir 
transformācija, kas notiek šodien.

Tu kas Tagad, dzīvodams uz Zemes, nevar redzēt vai pat Paskatieties 
uz notiekošo transformāciju, kā arī uz tās lielumu un tās bezprecedenta
spēks.



Tu ir brīnišķīgā atzinībā par Dievs. Lai gan jūs esat ļoti priviliģēts šajā
sakarā attiecībā uz iedzīvotājiem kopumā, Tas, ko redzat un dzirdat, ir 
tik minimāls, salīdzinot ar kas pašlaik notiek uz Zemes.

Tāds pats Ja šī realitāte izbēg no jums, tīrā ticībā, paldies Tēvam par 
lielajām pārvērtībām. No No turienes savā ziņā jūs savienojaties ar 
svētajiem un Debesu un zemes svētie, svētie eņģeļi un jūs kļūstat par 
arvien vairāk viņiem patīk.

Vairāk jūs slavējat Tēvu, jo vairāk jūs tiekat pārveidoti un jo ātrāk 
notika visas zemes transformācija.

Laimīgs tu! Tādā veidā jūs kļūstat par Mīlestību.

Dievs Jūs esat mīlēti. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

7 Jūnijs, 4:30

 

Pieņemiet sevi atteikties no sava viegluma, sava komforta, Vai mana 
griba?

 

« G., maza puķe pēc manas tiesas domām, tas ir jūsu spriedums, ko es 
gribu Runā. Tu esi ļoti dārgs Manās acīs un ja es izmantoju mazu 
instrumentu, lai nāktu

 

Izsakiet sevi Mana Mīlestība ir tāda, ka es vēlos noslēgt ar jums jaunu 
Derību.

Šis Jaunā alianse aizvedīs jūs uz otru krastu: Mīlestība pilnībā, kur 
vairs nav naids, šķelšanās, spriedze, valdīšana VAI lielais mieru, ko 
jūs esat vēlējušies kopš brīža, kad Koncepcija.

G., vai jūs piekrītat dot Man savu pilnīgo "jā" un Beznosacījumu? Vai 
esat gatavs atteikties jūsu vieglums, jūsu mierinājums, darīt Manu 



Gribu ? Man tevi vajag; Jūs esat ļoti vērtīgs Man. Es gribu atdot sevi 
tev, bet pirms tam tu ir pilnībā jāatdod sevi Man, dodot Man Pirmā 
vieta tavā dzīvē. Jūs redzēsiet šo aliansi Trīs soļi: pirmais būs 
izģērbties būt pilnīgi Es; Otrais būs liela tuvība, kas mums būs kopā; 
Trešais būs Mīlestības pilnība.

G., mazais Manas Tiesas ziediņš, ļaujiet Man jums pateikt, ka Mans 
spriedums sadedzini ar Mīlestību pret tevi.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. Turklāt: Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

8 Jūnijs

 

Svaidījums no Tā Kunga iet caur šiem Svētajiem Rakstiem

(Pateicības un lasītāju atsauksmes)

Sestdiena 3. jūnijā mēs tikāmies ar Elizabeti Priesteri plkst. atriebās un
apstiprināja mums, ka šie raksti nāca no Tā Kunga, ka Viņa 
svaidījums bija izgājis cauri šie raksti. Pirms Viņš mūs šķīra, Viņš 
gribēja mūs pateikties Baznīcas vārdā par misiju, kas mums ir; Darīt.

Tad Mēs satikām divus citus priesterus, kuri apstiprināja to, kas bija 
iepriekšējam priesterim sacīts.

 

Svētdiena 4. jūnijā par godu savai liecībai W Shawinigan, 125 līdz 
150 cilvēku auditorijas priekšā, atklāts Šis trīskāršais apstiprinājums. 
Tas bija saistīts ar Tā rezultātā jauns dalības apstiprinājums no dažiem
dalībniekiem.

Trīs Vīrieši, ieskaitot diakonu, atklāti liecināja transformācija, kas 
tajos darbojas pēc apjomiem.

Kundze Viņa ir pavadījusi savu dzīvi, mācot un piederot Meklējumi 
mainīt citus, tagad ir sapratuši ka viņai pašai bija jāļauj Tam Kungam 



viņu pārveidot. Tad katru rītu viņai šķita ļoti labi lasīt Say She's 
Loved.

Gada divu pusaudžu tēvs, kurš dzīvo kopā ar viņiem pie Viņa saka ka 
viņam jābrauc trīsdesmit minūtes no rīta un vakarā, lai viņa strādāt. 
Viņš nolēma izslēgt radio. no šī vientulības laika un velti to lūgšanai. 
Viņš spontāni atklāja mums savu lūgšanu lai pabeigtu Tā Viņš 
piedzima, nosaucot katru savu bērnu : "Tāpēc, ka Mīlestība tevi mīl, tu
kļūsti par Mīlestību." un kosmosā, Divas nedēļas pieredzēja reālas 
izmaiņas viņu uzvedībā.

Paldies Kungs, par šo lielo žēlastību, ko Tu mums parādi kā ka jūsu 
rīcības liecinieki.

 

 

Jūnijs 5:35 līdz plkst.

 

Ja acis bija redzējušas, ko Tēvs dara sirdīs, lai caur tevi Un tavu 
priesterisko kalpošanu tu būtu pilnīgi pārsteigts

(Ā Vēstījums tev, baudas dēls)

« Tas esmu es, Māte Marija, tava Māte, kas tevi grib lietot. Lasiet, lai 
runātu ar viena no Predi dēliem sirdi - Tēvs izvēlējies atjaunot savu 
Baznīcu. Es gribu viņam pateikt:

 

G., mīļais Tēva dēls, labi klausies, ko es, tava Māte, es domāju par 
Tavu spriedumu. Tas ir ļoti svarīgi, daudz svarīgāk, nekā jūs domājat.

Labi pirms jūs tikāt ieņemti, Tēvs izvēlējās un veidoja jūs par skaistu 
un lielu misiju. Viss, ko Viņš jums ir atļāvis eksperimentēt pagātnē – 
kā arī to, ko tu Live Now - gatavojas šim skaistajam un lieliskajam 
jums uzticētā misija, kuru jūs praktizējat brīnišķīgi laikam sirdīs 
neredzamajā.



Ja Acis ir redzējušas, ko Tēvs dara sirdīs, lai caur jums un jūsu 
priesterisko kalpošanu. Es dabūju Jūs būtu pilnīgi pārsteigts. Tas nav 
draudze, vēl jo mazāk jums uzticēta diecēze, bet miljoniem dvēseļu, 
kas tev uzticētas un kas gūstiet labumu no savas priesteriskās 
kalpošanas, lai caur izlīguma sakramentiem un Euharistija. Šodien tu 
esi svētās draudzes priesteris no Ars.

Mani tava Māte, es tevi šūpoju, lai nomierinātu tavu degsmi, tavu 
Liela vēlme darboties redzamajā, kādu laiku palikt neredzams, līdz 
Tēvs izsprāgst skaidrs, ko Viņš caur jums nemanāmi dara.

Būt bez bailēm jūs darāt un darāt to, ko Tēvs vēlas jūsu labā šajā 
gadījumā. moments.

Es ietin tevi Manā lielajā apmetnī, satverot tavu māju pret mans, lai 
izplatītu Mīlestību, ka Tēvs vēlas dzīvot, bet ko ir grūti pieņemt. 
Pieņemiet mīlestību, kas ir dots jums tieši šajā brīdī.

Dēls Dārgais Tēvs, es, tava Māte, saku tev, ka tu esi dievišķs, mīļots.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu.

Mērija. »

 

Jūnijs 3:35 līdz plkst.

 

Divi Attīrošās ugunis: mīlestība un ciešanas

 

« Mans mazais, jūsu grūtības un ciešanas ir uz vietas. Jūsu ceļš, kas 
vedīs jūs dziļāk Mīlu. Mīlestība eksplodē attīrītas būtnes centrā. Gada 
Uguns joprojām tiek izmantota, lai attīrītu lielus priekšmetus vērtība, 
piemēram, zelts un citi dārgmetāli.

Tas ir normāls nekā cilvēks, pārāks par visām pārējām būtnēm 
dzīvošana uz šīs zemes tiks attīrīta ar Uguni. Ir Tātad divu veidu 
uguns, kas spēj attīrīt cilvēku. :Uguns par mīlestību un ciešanu uguni. 
Bieži vien abi ugunsgrēki strādāt vienlaicīgi, nodrošinot rezultātu ātri 



un labāk. Tā ir pestīšana, ko mēs dodam viens otram citiem, kas ļauj 
viņiem rīkoties ātri un efektīvi.

Šis Attīrīšanai vienmēr seko prieks, jo tā tuvina jūs tavs Radītājs un 
tavs Dievs. Jo vairāk tu esi tuvu Dievam, jo vairāk jūs baudāt Viņa 
mieru, prieku un mīlu. Tas ir piepildījums būt Visam, kas salauž 
Dāvinājumi un harizmas, kas ir noguldītas Ikviena sētā tobrīd viņa 
Izveides.

Laimīgs Vai tu esi laimīgs un laimīgs, vai tu esi un vai tu dzīvo 
Bagātīgu žēlastību periods, lai jūs sagatavotu uz manu lielo 
atgriešanos.

Tu kļūt par Mīlestību. Jūs kļūstat par Mīlestību. Dalīšanās, es mīl tevi.
»

 

30 Jūnijs, 15:45

 

Gada Jēzus vēlme redzēt Dievkalpojumu centru atvērtu

 

Lords Jēzu, es gribētu tev ieteikt, ka Vissvētākā Sakramenta kalpu 
kapela, Šerbrooke, Centre du Mūžīgā pielūgsme tiek veidota pēc 
Centre du Culte du parauga Ielejafīldas diecēze.

Es Esmu vieta, kur jūs varat ieklausīties sevī, lai uzzinātu, vai jūs vai 
vēlaties šo centru šādā formā, šajā vietā? Ja jā, tad ko Vai būtu īstais 
laiks? Vai man būs kāda loma spēlēt? Ja jā, tad kāds žanrs? Austrumi?
Paldies, ka jums ir dzirdēju un atbildēju uz manu nabaga lūgšanu. Es 
tevi mīlu un Es gribu būt pilnībā jūsu rīcībā.

"Mans toddler, tu zini, ka Mana tiesa ir ugunī ar Mīlestību un ka es 
vēlos izplatīt šo Mīlestību daudzās sirdīs. Līdzekļi, ko nodrošina 
Izcilība, lai to sasniegtu, ir tad, kad cilvēks sevi noliek, lai pusaudža 
gados, tieši Manas Svētās Klātbūtnes priekšā.



Mans Liela vēlme būt arvien vairāk klātesošam sirdīm ir jāiet cauri 
Manai Svētajai Euharistiskajai Klātbūtnei. Es apstiprina Manu vēlmi, 
lai būtu "Mājas" par adorāciju. » Šādi pielūgsmes centri Jūs esat 
redzējuši ka tas ir svarīgs solis, lai sasniegtu namus par adorāciju.

Tas ir Es, kas sirdīs izsaku vēlmi pēc šī Centra. Vairāk ātrāk tas 
atvērsies, ātrāk es izlēšu Manas Mīlestības žēlastības un ātrāk Es 
sūtīšu cilvēki, kuri saņems Manu Mīlestību visu šo stundu laikā.

Ka Vai es esmu?, pajautājiet sev, vai tas ir darīt zināmu šo vēlmi. uz 
"Manām mazajām kalponēm" un nodot tālāk šo projekts cilvēkiem, 
kurus es jums sūtu, lai tas tiktu realizēts ātri.

 

Paldies būt uzmanīgam un atvērtam tam, ko es iemaksāju mans dārzs. 
Virzieties uz priekšu ar pārliecību, un jūs atkal būs liecinieks Manam 
Darbam.

Mans tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Dievs, es tevi mīlu. »

 

4 Jūlijs plkst.4:15

Viņš Ir tikai viens veids, kā attīrīt zemi: tas ir attīrīt sirdis; Un viss 
sākas ar jūsu spriedumu

"Mans toddler, man vienmēr ir liels prieks, tavs Dievs, lai Noliecieties
pār mazuli, kas jūs esat.

Kad Es noliecos pret tevi, es noliecos pār visu - mazajiem, kurus Tēvs 
ir implantējies jūsu pagalmā. To ir daudz, un viņiem ir Kopīgais 
punkts: viņi atpazīst savu mazumu un zina, ka es, viņu Dievs, es viņus
mīlu.

Katrs dienu un vēl vairāk, katrā brīdī skaitlis Palielina. No tiem ir:

tiem un tie, kas savukārt kļūst par apo-Ļoti, pravieši, kuros Tēvs 
implantē daudzus Sirdis;

Tiem un tie, kas aizrautīgi dod savu "jā" strauja transformācija;



tiem un tie, kas vēl nelaimīgāki, kas pēc savas "Jā", joprojām 
rīkojieties tā, it kā viņi to nebūtu devuši vai palika pieķēries lietām vai
domām par pasaule; kas paralizē auglību "jā".

Tu Jūs jautājat, ko darīt, lai palīdzētu viņiem izdzīvot Caur šo postu? 
Jūs zināt atbildi :Tas ir

 

Sākotnēji būt tuvāk Dieva tiesai, lai viņi varētu gūstiet labumu no 
žēlastībām, ko Tēvs izlej tevī.

Viņš Ir tikai viens veids, kā notīrīt zemi: tas ir lai attīrītu sirdis, un tas 
sākas ar jūsu Piemājas. Lai tavs spriedums tiktu attīrīts, tai jāiet cauri 
ugunij: Mīlestības ugunij un Mīlestības ugunij ciešanas, kā es jums jau
paskaidroju. Priekš Lai tam būtu ātra iedarbība, tam jābūt sveicināts ar
interesi Pieklājība un tas pats veids: gan ciešanas, gan ciešanas, ka 
Mīlu.

Paldies par to, ka pieņēmi tos ugunsgrēkus, kas tevi noveda pie 
Mīlestības pilnība.

Dievs ka es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

12 Jūlijs plkst.5:45

 

Turpiniet virzīties uz priekšu, nezinot, kur es jūs vedu. Tas ir kur tu 
man esi visnoderīgākais

 

« Mans mazais, ej uz priekšu, nezinot, kur; Es jūs vadu. Tas ir tas ka 
tu man esi visnoderīgākais. Vēl viens pazemības solis, katrs solis šajā 
virzienā tuvina jūs Manai Tiesai.

Programmā tuvojoties Manai Tiesai, viss ir tava būtne, kas tiek 
sadedzināta Manas Mīlestības Uguns ugunī. Jā, ir. ka tu kļūs par būtni,



kas piepildīta ar Manu Mīlestību. Tas nav Īslaicīgas pārmaiņas, bet 
dziļas, pastāvīgas pārmaiņas un lēni.

Tas ir tā arī caur Manu Mīlestību, ka tu kļūsti par Mīlestību.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

17 Jūlijs plkst.4:00

 

Pieņemt ka tās līdzekļi ir labāk atrisināt nekā jūsu problēma

 

Lords Jēzu, es tev pasniedzu savu bezpalīdzību, savu trūkumu ticība 
un mani ierobežojumi, kas neļauj man pilnībā dzīvot ticība, kad esmu 
spiests iet biznesā.

Es sajūta, ka man ir pārmaiņas, kas vēl nav notikušas fakts un pret 
kuru es esmu bezspēcīgs. Tikai jūs varat ierasties! Sūti savus svētos 
eņģeļus manā ceļā. Daži no tām, bez šaubām, ir ļoti specifiska misija: 
nodrošināt biznesa pasaules pareiza darbība.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

« Mans mazais, es dzirdēju jūsu lūgumu, un es to padaru par MANU, 
lai Tēvs.

Gada grand Virage gatavojas jums, un tas jūtas dziļi sirdī no sava 
pagalma. Ir svarīgi, lai jūs zinātu šķēršļi, kas kavē šī lielā pagrieziena 
punkta progresu. Ka Tie ir pielikumi, kas ilgst un ir daudz.

Priekš palīdziet jums tos ieraudzīt un lūdziet Tēvu nākt Izgriezt, šeit ir 
saraksts ar dažiem no tiem:

šis uzticieties saviem risinājumiem;

ka uzticas cilvēkiem, kas palīdzēs jums atrisināt jūsu problēma;



daži tonnas piesaistes šiem materiālajiem labumiem;

Tavs apņemšanās nodrošināt savu reputāciju šajā jomā;

tonis Apņemšanās ievērot pārliecību par uzņēmējdarbību.

Kā Tu, tas ir normāli pieņemt, ka visas šīs saites ir pārgrieztas, bet

 

Viņš vajag kaut ko vairāk. Tāpēc es Jūs esat iemācījuši, ka ir tikai 
viens veids, kā eksorcizēt tumsu, un tas ir, lai apgaismotu viņus.

Tādējādi ar lielāku paļāvību uz savu Dievu, uz svētie, svētie eņģeļi, 
citi, Atbalsti pazudīs un pazudīs paši.

Nē. viņš var pilnībā paļauties uz Dievu, lai atrisinātu problēmu un tajā 
pašā laikā saglabāt pārliecību par savu Pašu. Ja tu uzticies Dievam, tu 
jāpieņem, ka viņa līdzekļi ir labāki par taviem, lai viņa domas ir 
labākas par tavējām.

Tu tāpēc ir jāpieņem savs domāšanas veids un jātiek izvirzītam 
uzmanības centrā. izaicināts, mainīts un pārveidots. Tas ir šis 
atvēršana mājās, tevī iekšā, kas padara jūs par paklausīgu instrumentu 
Tēvs un ka tu vari padarīt sevi noderīgu.

Šis Uzticieties, kas jums jādāvā un jāpiešķir savam tēvam no Debesīm
balstās uz Mīlestību, kas Viņam ir pret jums un ka jūs Atzīt.

Tas ir pieņemot Mīlestību, kuru Viņš vēlas izliet, ka jūs zināt, ka jūs 
mīlat viens otru un uzticaties Viņam. Tu ir dziļi mīlēti. Dievs, ka es 
mīl tevi. »

 

 

18 Jūlijs plkst.4:15

 

Pieci Laternas, lai noturētu jūs uz pareizā ceļa uz transformāciju

 



« Mans mazais, lielās pārvērtības, Tas sāka Mājai ir jāvada jūs pilnībā 
Mīlu. Lai būtu uz šī ceļa un paliktu tur, jums ir Ziniet un integrējiet 
komplektu

 

kas, kurš kalpos kā bākas, lai uzzinātu, vai atrodaties pareizajā veids. 
Šīs laternas ir šeit, lai vadītu jūs caur tām visām jūsu dzīves jomas, vai
tās būtu fiziskās, ģimenes, sociālās, intelektuālais, darba vai biznesa, 
un pat brīvā laika pavadīšanas un Relaksācijas.

Gada Pirmā apstrāde notiek būs. Vai vēlaties izpildīt Tēvs, atsakoties 
no savējiem, vai, ja tu Vai vēlaties, lai jūsu griba tiktu izpildīta?

Otrs ir uzticēšanās. Kam jūs uzticaties? Viņā, Viņā Jūs vai kāds cits? 
Viņa domās vai Jūsu domas? Savā veidā, kā darīt lietas vai Sjēnas 
ceļš?

Gada trešais ir pēc pieprasījuma. Pieņemiet visu Viņu Pajautājiet 
pirms lēmuma pieņemšanas? Kur rīkoties?

Gada Ceturtais ir uzņemšanas līmenī. Tavs Vai dārzs ir pārstrādājams?
Laipni lūdzam atbildi, ka šis vai nu tiešraidē, vai ar citiem ? Šī atbilde 
ir: ko jūs vēlaties vai nē? Gada Vai notikumi ir laimīgi vai nelaimīgi? 
Gada Vai cilvēki ir labi vai slikti?

Šis Cinquième Lanterne ir par atzinību. Griba vispirms Dievam vai ja 
tas iet pie tevis vai kāda cita?

Apstājieties pagaidām, lai šie pieci būtu labi integrēti jūs un ka viņi ir 
daļa no jums visās jūsu jomās dzīve.

Priekš Pieņemiet šos piecus tagus, jums ir jādod un jāsniedz savs "jā" 
lai atpazītu savu mazumiņu un zinātu, ka jūs esat dziļi mīlēja tavs 
Dievs.

Vairāk Viņš dzīvos šajās bākās, kā arī jūs atklājiet mīlestību, ko Tēvs 
ir pret jums, kā arī jūs Jūs jutīsieties mīlēti, jo esat dziļi mīlēti.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 



19 Jūlijs

 

Paldies Kungs, par šiem mazajiem krustiņiem, ko Tu man atstāji

 

Pēc Gara lūgšana un apmaiņa ar abiem priesteriem un Elizabete, pēc 
tam, kad bija uzlikusi uz paten Masu biznesa situācijas, kas nav 
bijušas atrisināts, šeit ir kopsavilkuma secinājums.

No vairāk, dzīvojiet saskaņā ar jau saņemtajām mācībām, galvenokārt 
no 1997. gada 6. janvāra, 1. sējums; tiem no 13 un

14 1999. gada oktobris, 2. sējums; no 2000. gada 17. un 18. jūlija viņš 
bija svarīgi godināt Dievu par šīm grūtībām un ar prieku sveikt šos 
mazos krustiņus, kas ir pat mazs, salīdzinot ar daudziem citiem, nemaz
nerunājot par to, ka viņi var pazust, lai padarītu vietu krustiem daudz 
vairāk liels un smagāks. Tāpēc es to formulēju lūgšana:

Paldies Kungs Jēzu, jo šie mazie krustiņi Tev ir par mani Ļaut. Paldies
par šiem neatrisinātajiem jautājumiem. Laipni lūdzam šo mazo 
ciešanu priekā. Es viņus asociēju ar jūsu, lai kalpotu kā naudas 
vērtība.

Es Paldies par visu.

Krāšņumā un slava tev, Tēvs, Dēls un Svētais Gars.

Āmen.

 

28 Jūlijs plkst.3:40

Viens neliela liecība, kas atklāj Dieva rīcību

Paldies Kungs Jēzu, par vakardienas skaistajām liecībām par Divi 
dažādi avoti:

 



Viņš ir: Pirmkārt par šo dāmu, kurai bija depresija Pēc vīra krāpšanas 
četru bērnu tēvs bērni, ar kuriem viņa dzīvoja piecpadsmit gadus. Tas 
ir Jūsu ziņā ir izlasīt pirmo sējumu, 139. lpp., kurā viņa izkusa asaras, 
apzinoties, ka Dievs ar viņu runā. No šīs dienas uz priekšu, viņa deva 
"jā" Tam Kungam un sāka praktizēt savu reliģiju, kas atcelta no 
vecuma no desmit gadiem. Tas Kungs ir ļāvis mums atrasties Svētās 
Annas svētki. Viņa lūdza mani lūgt par viņu, jo nākamajā dienā Viņa 
devās uz tiesu uz organizēt bērnu aprūpi, un mēs kopā jautājām Mātei 
Marijai, Eņģeļu karalienei, lai pasūtītu viņu Sargeņģelis, lai tiktos ar 
tiesneša eņģeli, advokātiem un viņa dzīvesbiedrs, lai izveidotu sirds un
prāta vienotību. Viņa piezvanīja man vēlāk, lai pateiktu, ka viņai ir 
viss ka tā ieguva un ka sarunas notika, vienotības un miera atmosfērā. 
Viņa advokāts pastāstīja, ka ka viņš nekad nebija piedzīvojis šādu 
ceļojumu. eksperiments un ka viņa cerības bija krietni pārsniegtas... 
Cik jauki būtu, ja mēs varētu strādāt katru dienu tāds klimats!

Gada otrais avots nāk no lasītāja Kvebekas pilsētā, kurš apmeklēja 
izdevēju, lai iegādātos lielus apjomus. Viņa piezvanīja man, lai 
pastāstītu, cik daudz šie sējumi viņam ir devuši Labi, bet jo īpaši, lai 
sniegtu man divu liecības no tās priesteriem reģionā. Pirmā atzīšanās, 
ka šī grāmata mainīja viņa dzīvi; otrais, pārāks par sabiedrību, 
apliecinot, ka šī grāmata ir palikusi kapela viņa meditācijai.

Paldies Kungs, par šo lielo žēlastību, ko Tu man parādi kā Jūsu rīcības
liecinieks.

 

Paldies par sirsnīgu, godīgu un pārredzamu Tēva vēstuli David.

Iedod man Žēlastība ieiet dziļāk katrā dienā tuvība ar Jums, lai 
saņemtu Jūsu Mieru, Prieku un Prieku Mīlu. Es tevi mīlu.

(Fragments no minētās tēva Dāvida vēstules)

« Moja droga Léandre i Elizabeth,

Kas skaistums Dodiet man šo otro sējumu! Es to saņēmu ar 
kavēšanos, bet tas mani sasniedza. Tas bija viens no maniem saulainas
dienas šeit (Kongo). Es biju Un es vienmēr esmu prieka un pateicības 



pilns. Es saprotu jau izmantots manis sagatavotajai atkāpšanās vietai, 
No 15. jūnija līdz skābajam, kas gatavojās reliģiskā profesija. Kopā ar 
jums es pateicos Tas, kurš dod, neskaitot un kam grib, labā tās ļaudis. 
Tāpat kā pirmais sējums, arī šis sasniegs lasītāji ar savu parcore 
smalkajām šķiedrām, lai viņu kārta saka "jā" Tam Kungam bez 
nosacījumiem un tādējādi kļūt par mīlestības "būtnēm". Desmit kleitas
un mīlu!

Es nevaru pietiekami pateikties par to, kas tev ir bijis man un tam, ka 
tu joprojām esi. Atļaut - kamēr mēs tiksimies ap Viņa atriebību, Tas 
Kungs ir ļāvis man būt tavs brālis, tavs draugs, tavs dēls un tavs 
pārinieks. Tāds pats Ja es teiktu: es zinu, ka jūs lūdzat par mani, un es 
to visu daru tik daudz priekš tevis; Tu nes mani uz savām sirdīm un es
ved jūs pie manis, pateicoties Kristum Jēzum. Ka viņa Vārds vai 
nekad nav slavēts!"

 

29 Jūlijs plkst.5:10

 

Tu Nedari to, nav no kā baidīties, jo tu esi manas Vissvētākās Mātes 
mantijas aizsardzībā

 

« Mans mazais, jūs domājat, kādai uzvedībai jums jābūt dažādi 
pieprasījumi un uzaicinājumi, kas seko. Jūs pats to nedarāt nedrīkst 
pienācīgi noteikt, kas viņam jāpieņem, vai Atteikt. Tāpēc vienmēr ir 
jāprasa un jābūt arvien vairāk un vairāk uzmanīgāks, jo ienaidnieks 
meklē iespēju no jums Ņemiet uz noklusējumu, lai jūs varētu uzbrukt 
manam-

vairāk gudrs un tādējādi vājinot pagātnes un nākotnes vēstījumu.

Atminēties tas visdārgākais brīdis, kad tu esi visvairāk Es noderīgs ir 
tas, kas mums ir kopā, kad mēs ieejam Lieliska tuvība. Tieši caur šo 
tuvību jūs tiekat pārveidoti un jūs tiekat izmantoti Neredzamajā vietā, 
kur notiek jūsu misija Galvenais.



Ka tas, ko jūs uztverat - tas, ko jūs redzat - nav vājš jūsu patiesās 
misijas atspoguļojums. Tā nav Sekundārajam ir jāaizstāj primārais un 
fundamentāls.

Daži Mazie notikumi ir paredzēti, lai signalizētu par Ievainojamību. 
Arī vājš un neaizsargāts ka tu esi, tik daudz, cik tev nav no kā 
baidīties, jo jūs esat manas Vissvētākās Mātes mantijas aizsardzībā un 
es vienmēr esmu ar jums. Kopā mēs vadām pretī Mīlestības pilnībai.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

 

2 Augustā 16:20

 

Nē. Paskatieties vairāk uz savu pagātni, paskatieties uz Manu 
žēlsirdību

 

(atbildēt sauca pēc palīdzības)

Lords Jēzu, šķīsti mani par to Tavas Mīlestības uguns ugunī. Misija, 
kuru jūs man šodien uzticat, ir apmeklēt Tas, kurš tik daudz cieta, kurš
zaudēja visu pēc kalpošanas vairāku gadu cietumsods par izdarīto 
slepkavību mazdūšības brīdī.

Ne lai tava Mīlestība iet caur mani, lai pievienotos tai. Dr. līdz jūsu 
Mīlestības īpašā žēlastība, es jums lūdzu ka viņa ciešanas tiek 
pārvērstas priekā, mierā un mīlestībā.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Tavs 
mazais, kurš tevi mīl.

« Mans mazais, ar lielu prieku es sveicu jūsu lūgšanu klāt Tēvam.

Šodien Es pat gribu izliet žēlastību un Mīlestības plūdus tava drauga 
sirdī, kas arī ir mana. Viņa tiesa tika atvērts un attīrīts ugunsgrēkā 
ciešanas. Es gribu izmantot jūs, lai pateiktu viņam šo:



G., mīļotais Tēva dēls, tu, kas esi bijis izvēlēts pirms Jūsu koncepcijas,
lai dzīvotu to, ko jūs sāksiet dzīvot šodien Tāpat tev ir jādod un jādod 
savs "jā" pilnīgs un beznosacījuma Tēva Testaments par īstenot Viņa 
ieceri jūsos.

Tu jādod viņam sava pagātne, vienalga, vai tā ir laba vai slikta, skaista
vai neglīts. Dots Tēva postam, pagātne jums vairs nav sāpes. Tā vairs 
nav Nasta jums, jo jūs to vairs nenesat uz savu Pleciem. Tēvs to liek 
zem kājām kā akmeņi, lai paceltu jūs pie Viņa.

Vairāk Akmeņi ir lieli un smagi, jo spēcīgāki tie ir, jo vairāk tie ir tuvu
Viņa Tiesai, jo vairāk jūs varat ieiet Mīlestības pilnība, tas, uz ko jūs 
esat tiekušies kopš tā laika jūsu agrākā bērnība.

 

G., nāc un iemet sevi Manās rokās. Netērējiet vairāk laika Paskatieties
vai tonizējiet pagātni vai sevi. Pievienot tavas acis uz Mani, tavu 
Dievu. paskaties uz Manu Mīlestību, paskaties uz Manu Žēlastību. 
Viņi nekad nebūs cienīgi, nekad nebūs pelnījuši ; bet sveicini viņus 
savā priekšnojautā, jo Tēvs grib tā.

G., mīļotais Tēva dēls, es, tavs Dievs, tavs Glābējs Jēzu, es nometos 
ceļos Tavā priekšā, lai tevi lūgtu sveikt Manu Mīlestību. Jūs esat 
bijuši bagātīgi attīrīts ciešanu ugunī. Kas vēl ir jābūt? šķīstīšana tiks 
attīrīta ar Manas Mīlestības uguni, ja jūs to pieņemsiet un ja 
Viesmīlība ir vēl labāka.

Nē. Var Esiet sveicināts pilnībā, ja jūs pilnībā nesveicat sevi Sevi. 
Jums ir ļoti jānošķir sevi un darbības, kuras jūs nožēlojat, ka Ņemts. 
Lai jūs pārliecinātu, apskatiet noliegumu Peter; Paskatieties uz Saula 
sarežģījumiem slepkavībā Sv. Stefans, kas netraucēja viņam kļūt Sv. 
Pāvils.

G., tu man esi ļoti dārgs, tavs Dievs, un man vajag no jums. Nāc un 
iemet sevi Manā Sētā. Es jums uzticu Mana Vissvētākā Māte, nāc un 
ģērb savas brūces un savu zirgu pie Tēva tiesa.

Maigi Neprātīgi un dievišķi, es tevi mīlu. »

 



11 Augusts 3:30

 

Tas ir caur šo tuvību ar tevi, ko es atjaunoju Mana baznīca un 
sabiedrība

 

« Mans mazais, mēs kļūstam arvien intīmāki, un tas ir tas, ka 
intimitāte, kas pārveidojas. Asociācija tevī, kas sniedz jums mieru, 
prieku, mieru un mīlestību. Man ir Vienmēr alkst pēc šīs augošās 
tuvības. Vienmēr Un visur es to gribu cauri un ar katru cilvēku 
dzīvošana uz šīs zemes.

Tas ir caur šo tuvību, ka es atjaunoju Savu Baznīcu un Mans 
uzņēmums. Tas ir caur šo tuvību ka viņš ir uzvarējis savu pretinieku, 
kad uzskata, ka viņam ir izcīnīja uzvaru.

Gada sākotnējais ceļš, lai sasniegtu šo tuvību, ir "Jā" Pilnīgs, 
beznosacījuma un neatsaucams Tēvam. Man ir sacīja Tēvam, nevis 
vienai vai vairākām personām: pat vai šāda persona vai personas var 
būt instrumenti svarīgi Tēva rokās.

Ka "Jā", kas dots Tēvam, nāk gaismā Jūs, kas esat patiess vai 
nepatiess. Jūs atzīstat, ka esat patiesajā gaismā, ja jūs spējat pieņemt 
Dieva Vārda un mācību kopums. , kā arī Baznīcas doktrinārais 
apmierinājums, to nenoraidot Jota. Mana Nāve ir nākusi, lai atpestītu 
tavus grēkus un Manu Augšāmcelšanās jums atklāj, ka Es esmu jūsu 
Glābējs.

Pirms mirt, Es tev esmu devis Mariju kā Māti un Starpnieks. Viņš 
pastāvīgi aizlūdz par tevi ; Viņu pavada svētie un svētie un svētie 
eņģeļi.

Laimīgs un prieks, ka jūs devāt šo kopējo "jā", beznosacījuma un 
neatsaucams. Laimīgs tu esi ieiet šajā Gaismas pasaulē, kļūstot 
intīmam pastāvīga izaugsme Manā Mīlestībā.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 



15 Augusts 15:35

 

Gada prieks ir liels Debesīs, lai redzētu brīnumus, kas notiek sirdīs

 

"Mans Mīļais bērns, liels ir prieks Debesīs. Uzziniet, ko nozīmē Tēvs 
piepildās daudzās sirdīs. Sākot ar kas tevi iedvesmoja rakstīt.

Sākt redzēt vai uztvert kādu Dieva Mīlestības gabalu, mūsu Tēvs? Kad
viņš atklāj, ka viens no viņa Bērni atzīst viņas mazumu un pieņem 
viņas mīlestību bez To nopelnījis, viņš dara negaidītus brīnumus un 
neprognozējami, piemēram, tie, kas pašlaik notiek caur šiem diviem 
sējumiem, kas jums tiek doti liecināt mazā realitātes šķēlītē.

Skaņa Rīcībai nav robežu ne laikā, ne laikā kosmoss. Paskatieties, ko 
Viņš ir paveicis caur katru maza meitene, kas es esmu bijusi, un slava,
ko Viņš man dod Valstībā.

Viņš nav neviena vārda, kas varētu dot slavu arī Tēvam ārkārtas. Tas, 
kas notiek tagad, ir tik brīnišķīgi ka jums ir viegli jāatzīst, ka tas nenāk
no tu. Tātad jūs nevarat lepoties ar to.

Tas ir ļoti skaista jūsu misija, kas ir arī Visu misija Zemes bērni. Tas ir
jautājums par to, kā ļaut Tēva Mīlestībai plūst caur tevi.

Mīlu var iziet caur jums, kad tas pārveido jūs. Tu jūs pārveidojaties, 
kad pieņemat Mīlestību, ka Tēvs to nedara Pārtrauciet ieliet jūsos.

Šis Misija ir ļoti tuva manējai, kas bija saņemiet Svēto Garu, lai ietu 
caur cilvēku Glābēju. Gada divas misijas sākas ar "jā" Perei.

 

Es esmu tava Māte, un Es sargāju katru no jums, jūs apskāviens Manā 
Tiesā, lai izplatītu Mīlestību, ka Tēvs turpina izplatīties.

Es Es jums pateikšu, piemēram. Es tevi mīlu.

Tavs Māte Marija. »

 



 

16 Augusts 15:20

 

Ka Padomājiet par "lidojošām apakštasītēm"?

(Gada atbildēt uz vēstuli)

Lords Jēzu, es tev dodu visas skaistās ticības liecības ko es regulāri 
saņemu, aprakstot pārsteigums, ka jūs saprotat no diviem sējumiem: " 
Par Manu laimi, Mans izredzētais JĒZUS." Ar jo īpaši es pārsūtu GB 
pieprasījumu un tā pieprasījumu.

Es paldies par šo lielo žēlastību, ka tev ir jābūt man Jūsu rīcības 
liecinieks. Es palieku pie jūsu Izvietojuma.

Tavs mazais, kurš tevi mīl.

(Vēstule saņemts no GB):

M. Lachance, izlasot grāmatu "Pour le bonheur Mien, Mans izvēlētais 
JĒZUS", es saņēmu jūsu pasta adresi mans brālis C. Viņš sveica jūs 
Savā Dziedināšanas centrā.

Tavs Garīgais ceļojums viņam pavēra jaunus apvāršņus. Viņš man 
teica Iespaidu. Tas ir pārsteidzoši, ka 2000. gadā privātais Sherbrooke 
iedzīvotājs uzdod jautājumus suverēnam Visuma Meistars un lai Viņš 
uz to atbild ar Sirsnība. Jūs esat visu cilvēku skaudība.

Es vēlos zināt atbildi uz šādiem jautājumiem.

Pie Totāla pasaules valsts, neizsakāmais notiek salocīts. Gada 
Lidojošās apakštasītes šķērso viena otru

 

Naga Neticamā ātrumā. Miljoniem cilvēku tos ir redzējuši, Citi ir 
pārbijušies.

Daži Astronomi nav slaveni, visu veidu zinātnieki disciplīnas, teologi 
ar doktora grādu, nav no tiem Visi šie skaistie cilvēki nevar mums 



pateikt patiesību, Neskatoties uz tūkstošiem uzņemto fotogrāfiju, kas 
liecina par šo objektu faktiskais apmeklējums mūsu vidū. Patiesība 
izbēg no mums.

M. Lachance, jūs, kas varat sazināties ar Dievu, runāt ar Viņu un 
Saņemiet reālu atbildi, vai esat gatavs lūdziet Dievu, lai Viņš jums 
sniedz patiesu atbildi uz Jautājums: Visi jautājumi, kurus es jums 
uzdevu?

Es gaidu jūsu atbilde. Veltiet laiku. Kad Vai jūs saņemsiet, vai jūs 
būtu pietiekami laipns, lai to nosūtītu man?

Pie prieks jūs drīz lasīt, jūsu draugs GB

"Mans Mazulīt, tu dzīvo neparastu žēlastības laiku. Tikai tie kas deva 
savu "jā", to apzinās. Gada Lieli ieguvēji ir tie, kas papildus došanai to
pilnīgo, beznosacījumu un neatsaucamo "jā", atzīt savu mazumiņu tik 
spēcīga un spēcīga Dieva priekšā, pieņemt mīlestību, ko Tēvs vēlas 
ieliet viņu parcoeurs. Es gribu teikt GB:

Dēls mīļā no Manas tiesas, laimīgs tu esi, ka esi sagaidījis Mīlestību 
caur šiem rakstiem. Kas jums jāzina, tā ir šī Mīlestība, kas jums ir, 
sveiciens ir tikai niecīga daļa par Mīlestību, ko Tēvs gribēja un vēlas 
jums dot.

Mīlu Tas, ko jūs varētu baudīt, tika ierobežots, atverot jūsu dārzs. 
Caur saņemto Mīlestību jūsu Tiesa atveras plaši un kļūst atsaucīgāks. 
sk. Mīlestība. Tad Turpinot lasīt šos rakstus, jūs saņemsiet vairāk, un 
tas būs tas pats

 

katrs kad jūs tos atkal lasāt. Tas ir neizsmeļams dārgums ka jūs 
pastāvīgi pētīsit.

Tavs Rūpes zināt un saprast, kas notiek uz planētas Zeme šajā brīdī ir 
ļoti sekundāra Tas notiek tevī šodien. Neatkarīgi no tā, vai tas ir labs 
vai slikts, nelietojiet Jūs neļaujat sev novērst uzmanību no tā, kas ir 
sekundārs, un tas dod jums novērstu to, ka tiek izmantotas sintēze. 
Vissvarīgākais ir tas, kas notiek jūsu iekšienē, lai sveicinātu Mīlestību 
pēc atpazina savu mazo un teica viņam "jā".



Programmā sveicot Mīlestību, jūs kļūstat par Mīlestības Būtni. 
Programmā kļūstot par Mīlestības Būtni, jūs kļūstat par instrumentu, 
kas var tikt izmantoti Tēva rokās, lai izplatītos Viņa Mīlestība 
neredzamajā, bet arī redzamajā - Lai gan ir ir labs minimums, 
salīdzinot ar neredzamo -. Tas ir Šī realitāte, kas ir vissvarīgākā uz 
planētas Zeme, nezinot, vai ir lidojošu apakštasīšu klātbūtne, un Ja jā, 
tad kāpēc? Šis jautājums nāk no jūsu lapas pieaugušais. Mīlestība 
Ieejiet sevī no savas puses Bērnišķīgs. Ja vien tu nekļūsti līdzīgs 
Bērniņi, jūs neieiesiet Debesu Valstībā.

Pavadas Visā vietā tevī guļ iemīlējies bērns. Atmodina klusi - lai 
uzceltu šo skaisto un tīro Baznīcu kas radīs Jaunu sabiedrību, vai 
nebūs ne naids, ne vardarbība, bet kuru vadīs Mīlestība.

Gada Laiks steidzas, mums ir jābeidz tērēt laiku tam, kas ir 
sekundārais, uz ko koncentrēties noslēgumā. G., meklē Tātad 
būtiskais, kas ved jūs uz pilnību Mīlu! Svētīgi jūs esat!

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

19 Augusts 4:55

 

Atvērtība no paša pagalma ļauj garīgi barot un Mīlestība, kuru mēs 
vēlamies tajā ieliet

 

Lords Jēzu, šorīt es gribu tevi iepazīstināt ar grupu, ka mēs tiksies 
šovakar La Tuque. Savā ziņā konkrēti, mēs vēlamies aizstāvēt kundzi 
organizators, kura fiziskā veselība ir trausla. Tu ļauj mums regulāri 
apmeklēt lielas iekšējas izmaiņas. Tas ir ļoti maz jums lai sasniegtu 
fizisku dziedināšanu.

Priekš Ona, es lūdzu jums īpašu labvēlību un jau iepriekš, paldies un 
Paldies.

Es gribu aizlūgt arī par draudzes priesteri un pāris, kas viņam palīdz.



Būt jau iepriekš pateicos par brīnumiem, ko jūs nedarāt, Pārtrauciet 
spēlēt klasē.

Es piedāvāju mana diena. Es to piedāvāju cilvēkiem, kurus mēs 
Atbilst. Es gribu būt jūsu mazais komisārs, un es nodod mani tavā 
rīcībā. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es atzinīgi vērtēju tavu lūgšanu un jūtu līdzi Tēvam 
Priekšlaicīgi. Es būšu kopā ar jums mana Vissvētākā Māte, daudzi 
eņģeļi, svētie un svētie. Viens atkal Tu būsi liecinieks Manai Rīcībai.

Ka noteiks mūsu iejaukšanās efektivitāti. Ka nav atkarīgs no mums, 
jums vai tā, ko jūs sakāt, bet no siržu atvēršanas līdz sveicienam - lasi 
Mīlestību, ka Mēs gribam to izgāzt.

Tas ir Mazliet līdzīgi kā ar pārtikas kravas automašīnu parku. Tā nav 
tas, kurš tiks transportēts, kurš sevi pabaros, bet tas, kurš tiks patērēts.

 

Viņš tas pats attiecas uz garīgo barību un Mīlestību, ka Tēvs grib 
iekrist spriedumos. Viņi joprojām atrodas Lieko. Tās auglība sirdīs ir 
saistībā ar uzņemšanu, ko mēs gribēsim no viņa izdarīt.

Kā jūs to redzat Evaņģēlijā, kas graus manus brīnumus Piepildīta ir 
cilvēku ticība. Siržu atvēršana ir darināts ar lūgšanām un kalpiem 
neredzamajā.

Palikt lielā tuvībā, lai dāvātu slavu Tēvam par to, ko Viņš darīs vēl 
šodien. Atkal jūs būs liecinieks Viņa rīcībai.

Programmā saņemot Viņa Mīlestību, jūs kļūstat par Mīlestību.

Tu dod Mīlestību.

Dievs ka es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

22 Augusts 2:25

 



Tavs Misija ir jāapaugļo ar ciešanām

 

Lords Jēzu, es iepazīstinu Tevi ar lūgumiem, kurus saņemu un ka Tu 
zini, kā arī manas ciešanas pirms šiem darbiem, kas nav atrisināti.

Es dod manu bezpalīdzību. Es pieņemu Tavu Mīlestību un sāku Tu 
klausies, lai Tu man mācītu, kas man ir jāmaina lai izpildītu Tavu 
Gribu.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

« Mans mazais, tava misija ir skaista un lieliska. Tāpēc tam ir jābūt 
apaugļots ar ciešanām. Jūsu dēļ jums ir Izbaudiet ciešanas vairāk.

 

Impotence Dažās situācijās ir uzspridzināts - Francija jums ir laipni 
lūdzam un iepazīstiniet ar Pere. Tikai viņš zina, ko viņš ir parādā 
Dzīvojiet, lai pabeigtu nepabeigto būtni, ka jūs ir. Šovakar es vēlos 
izmantot jūs, lai teiktu, ka C ir:

C., maza roze no Mana dārza, prāto, kāds būtu tavs prieks, ja Jūs 
varētu redzēt savas dvēseles skaistumu, šo skaistumu kas dienu no 
dienas tiek pilnveidots ar tavām ciešanām!

Tu jūs kļūstat arvien tuvāk Manai tiesai. Jūsu klātbūtne netālu no 
Manis ir liels mierinājums Manai tiesai Negadījuma. Jūsu sieva un 
dēls ir zem Ma Pastāvīga aizsardzība. Jums ir jāmīl un jāpavada viņi, 
tos nevalkāt, jo viņiem ir Mana Žēlastība pret viņiem. Pavadījums 
dienu no dienas.

C., Mana dārgā mazā roze, dod man savas ciešanas, tiklīdz jūs tos 
jūtat; Tu atklāsi, ka Mans jūgs ir gaišs. Esi bezbailīgs. Es vienmēr 
esmu ar tu. Jūs esat atraduši labvēlību manās acīs.

Es izlej mīlestības plūdus uz jums un uz jums, lai jūs Saņemt. Tādā 
veidā jūs kļūstat par Mīlestību. Dievs ka es tevi mīlu. »

 



 

1. vieta Septembrī plkst.5.00

 

Atzinīgi vērtē nav tas, par ko jūs domājat, ka jums vajadzētu būt

 

Lords Jēzu, es pārlasīju 1997. gada 28. februāra vēsti (Skaitlis) 68, 
109. lpp., 1. sējums) un es atklāju divus punktus, kas mani padara 
šķiet gandrīz nesavienojami. Pirmkārt, es gribētu Uzsveriet, ka tas, ko 
jūs apsolījāt pavadīt - Iesniedziet caur mani, tas ir, caur šiem Raksti, 
jūs

 

Darīt. Katrs Šodien es dzirdu vai lasu viedokļus, kas to apstiprina 
realitāte. No vienas puses, nākamajā punktā: mēs lasām: "Sagatavojiet
savu tiesu lūgšanā un atteikties no tā. Cements sev."

Es pavada vairākas stundas, lūdzot viņu, bet tas drīz būs tuvu visam. 
Šī pašuzupurēšanās, man ir iespaids, ka Viss ir jādara.

Nākt Sems, jūs sagriežat stiprinājumus un padarāt transformāciju 
iespējamu, jo es Es esmu pilnīgi bezpalīdzīgs.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.

"Mans mazulis, Jūsu pieprasījums ir apmierināts, lai Jūs saņemt 
apstiprinošu un taustāmu atbildi Stunda. Pagaidām jums ir jābūt 
neatlaidīgiem lūgšana. Pašaizliedzība pirmām kārtām ir pretimnākoša 
nav tas, par ko tu domā, ka tev vajadzētu būt. »

Romāns Pēc tam, kad esat sapulcējies, lai meditētu Tajā pēdējā 
rindkopā es aizmigu.

 

 

6 Septembrī plkst.2.55



 

Viņš vispirms pievērsiet savu skatienu Tēvam, lai izlemtu jebkuras 
problēmas

 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju šo situāciju, ka tu Ziniet, jūs vai mēs 
uzskatām, ka esat upuri par nodevību.

Kā Vai mēs dzīvojam saskaņā ar evaņģēliju, kā mums vajadzētu 
uzvesties un ko Attieksmei pret mums vajadzētu būt šajā situācijā?

Es dodiet savu bezpalīdzību, un es paļaujos tikai uz jūsu palīdzību.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Tavs 
mazais, kurš tevi mīl.

 

« Mans mazais, šajā situācijā, tāpat kā visās citās, Mēs nedrīkstam 
atteikties no būtiskākā attiecībā uz ; Sekundāro.

Ka svarīgas ir intīmās attiecības, kas mums ir kopā; Ka kas ir 
sekundārs, tas ir viss, kas pastāv ārpus mūsu intīmas attiecības, kas 
man ir ar tevi un kas tev ir ar tevi Es, tavs Dievs.

Tas ir saglabājot šo tuvību dziļi jūsu iekšienē smelties no paša 
Mīlestības Avota, visu iedvesmu ka jums ir jāatrisina jebkura 
problēma, kas iepazīstina jūs ar sevi.

Gada skatiens ir vērsts uz Tēvu, lai saņemtu Viņa Mīlestību, un, 
saņemot Viņa Mīlestību, jūs arī saņemat iedvesmu nepieciešams, lai 
atrisinātu problēmu.

Kad Jūs iedvesmo konsultēties vai zvanīt viens vai vairāki cilvēki, jūs 
neuzticaties šiem cilvēkiem, bet Tēva mīlestībai, kas tos iedvesmos 
cilvēki, kas jūs vadīs.

Par situācija, kas jūs šobrīd satrauc, atlieciet to atpakaļ tēva rokās jums
vairs nav jāuztraucas, jo risinājums nāks no Viņa. Ko jūs nedarāt 
Negribēšana nenozīmē, ka jums ir jāatsakās no uzņemšanas 
nepieciešamos pasākumus, kas no jums tiek prasīti, lai šis vai nu iet uz



risinājumu, vai atsaukties uz Cilvēki, kas palīdz jums atrisināt 
problēmu.

Pajautājiet sev Kāpēc jums vajadzētu piezvanīt citiem cilvēkiem, ja ka
risinājumam ir jānāk no Tēva? Atbilde ir vienkāršs. Fakts ir tāds, ka 
Tēvs izplatīja viņa dāvanas, viņa harizmas (Zināšanas un Gudrība) 
caur daudziem cilvēkiem, un Savā Mīlestības iecerē Viņš vēlas iet 
cauri cilvēki, lai izpildītu Viņa plānu, kā viņš tagad dod iet cauri sevi, 
lai rakstītu un pievienotos siržu pūlim.

 

Tu Lieciet viņam mainīt situāciju, jūs aicināt viņu uz Vadi tevi, tu 
rīkojies ar pārliecību, ka tas tevi ved uz Kas jums jāsasniedz vai 
jāuztic citiem. Viens no lielajiem Rakstvietām ir uzticības līmenī; 
vietā lai to dotu vīriešiem, tas ir pilnībā dots Dievam, kas iet caur 
cilvēkiem. Tas ir šī pašapziņa, kas ļauj Dievam rīkoties caur 
cilvēkiem.

Kad Problēma ir atrisināta, atcerieties dot slavu tikai Dievam, paldies 
tiem, kas ir bijuši instrumentiem Tā Kunga rokās, lai rīkotos saskaņā 
ar Viņa ieceri.

Tu Vienkārši gāju nedaudz tālāk un atceries, ka ir plkst. caur mūsu 
intimitāti. Tas joprojām notiek, tas intīmas attiecības, kas ved jūs 
dziļāk Mīlu.

Es mīl tevi neprātīgi un dievišķi. »

 

 

12 Septembrī plkst.5.00

 

Dažas Tas nav svarīgi, tas nav par dolāru skaitu, bet gan par Tēva 
griba

 



Lords Jēzu, es tev piedāvāju šo jutīgo situāciju, kurā mēs esam upuri 
un kurus Jūs zināt, tikpat daudz kā lēmumi, kas mums ir jāpieņem. 
Izveidojiet Pieprasīt vai pieņemt izlīgumu ?

Es dod savu bezpalīdzību, savas robežas un savu vājumu, ar ko 
saskarties šis fails. Es gribētu arī lūgt divu Galvenie cilvēki, kuriem 
jāpieņem lēmums ar es, lai viss notiktu vienotības un miera gaisotnē 
starp mums.

 

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Varu derēt par 
jūsu klausīšanos.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, es dzirdēju tavu lūgšanu un dzirdu to Sagatavo. Jūtiet,
ka Tēvs sūta Savu Garu un Viņa svētie Eņģeļi, kas jūs pavadīs 
apmetnē šis fails.

Ka Jums ir svarīgi ne uz spēles likto dolāru skaitu, ne arī garantija, ka 
krāpnieks tiks pietiekami sodīts, bet, lai izdarītu Tēva gribu un palikt 
mierā šī ceļojuma laikā.

Šis Miers nenāks no gala rezultāta, bet gan no atzīšana, ka jūs darāt 
Mana Tēva Gribu. Ka kas jūs nostāda uz Viņa Gribas ceļa, ir: 
Pirmkārt, jūsu lūgšana par lūgumu; Otrkārt, jūsu paklausība un jūsu 
atvērtība saņemt atbildi.

Tu Iegūstiet šo iesniegumu un atklātību, kad Nolaidieties savas 
pazemības dziļumos, nekā jūs esat neietekmē jūsu vēlme būt 
pareizam, lai Triumfs.

Valkāt īpaša uzmanība notiekošajam un apkārtējo Cilvēku uzmanību, 
lai to atrisinātu bizness, un jūs atkal būsiet liecinieki Manai rīcībai.

Tu tagad var dot slavu Tēvam un baudīt to Miers, kas jums šobrīd 
uzbrūk.

Dievs ka es tevi mīlu. »



Gada romāns Šī istaba manī bija tik liela, ka viņam bija Problēmas 
pabeigt pēdējās divas rindkopas, neaizmiegot.

 

21 Septembrī plkst.3.30

Deviņi etaloni, kas palīdzēs jums virzīties uz priekšu. CER un 
uzturēšanās Uz patiesā ceļa

 

« Mans mazais, mēs mierīgi ieejam Jaunajā pasaulē! Jūs tikāt izvēlēts 
par ceļvedi, kamēr jūs nezinu, kā uzvesties šajā Jaunajā pasaulē.

Tu nezinu ceļu; Jūs mācāties, ejot mēriet, ka jūs virzāties uz priekšu, 
ļaujot sev vadīties no Manis un iekšā paklausot Gara elpai.

Priekš palīdzēt jums virzīties uz priekšu, nezinot, kurp dodaties, bez 
zināt, vai jūs joprojām esat labi vadīts, jums ir lietot punktus vai 
atzīmes, kuras tagad zināt :

Tu Iedziļinieties sevī.

Tu jautājiet visiem par Pere.

Tavs Tiesa ir gatava atbildei, virziena jautājumiem Dažas.

Būt ļoti uzmanīgs pret to, kas notiek tevī un apkārt tu.

Tu Izvairieties no virzības uz priekšu, ja vien nav skaidrs, ka jūs 
Speriet soli pareizajā virzienā.

Tu Atskatieties atpakaļ, lai redzētu, cik motivēts jūtaties gan ar 
sasniegtajiem rezultātiem, gan ar liecību, ko jūs dzirdējāt.

Tu paļaujieties tikai uz Tēvu.

Tu Viņš pastāvīgi lūdz, lai jūsu ticība augtu.

Ir Viņš vienīgais tu dod slavu.



Ka ir: Etaloni, kas ļauj virzīties uz priekšu un palikt uz ceļa. Esi 
bezbailīgs; Es joprojām esmu ar tevi.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

26 3:50 septembrī

 

Saņemt un sveicināt zvaigznes, kas nāk no Debesīm, nozīmē kļūt par 
zvaigzni visā pasaulē (Atbilde mīļākajam dēlam)

Lords Jēzu, es tev izsaku šo lūgumu viena tava dēla vārdā Mīļākie. Ja 
vēlaties mani izmantot Atbildiet uz viņa jautājumu, uz ko viņš 
paļaujas Šī vīzija par zvaigznēm, kas krīt uz viņu...

Vai tu vēlies atklāt viņam dzīvot vai caur vēl viens kurjers? Varbūt tas
vēl nav laiks Vai jūs zināt šo atbildi? Paldies, ka jums ir dzirdēju un 
atbildēju uz manu nabaga lūgšanu.

Cieņa Es tevi mīlu.

 

"Mans Mazulis, atkal jūsu lūgšana ir laipni gaidīta - viņa saista un 
pasniedz Tēvam, kas nenozīmē, ka Viņš ir pienākums nekavējoties 
reaģēt. Atcerieties, kad jautājāt, vai jūsu vārdam jābūt minēts pirmajā 
sējumā, jūs saņēmāt atbildi pēc trim mēnešiem, un ar to pietika.

Programmā Tas, kas attiecas uz jūsu šodienas jautājumu, ir viens no 
Maniem mīļākajiem dēliem, kurš ir ļoti mīļā manai tiesai. Viņš ir 
Mans mierinājums. Zvaigznes ir vairākas funkcijas, tostarp izcelšana 
tumsa.

Tu šobrīd atrodas tumsas pasaulē. Gada Gaismas nenāk no cilvēkiem, 
bet krīt no debesīm kā šaujot zvaigznes debesīs. Šīs gaismas var dot 
tikai tiem, kas kuras tiesa ir gatava tos saņemt; Tas ir lielais Pagalma 
atvēršana, kas uz tā nokrīt tik daudz gaismas no Debesīm.

Tiem Gaismas, papildus apgaismojumam, silda tiesa, padarot 
dedzinošu Mīlestību, kas nāk tieši uz Tēvs.



 

Tiem gaismas, kas nāk no Debesīm, liek baudīt to, kurš tās saņem, 
visiem pārējiem, kas viņus satiek. Viņa Vienkārši klātbūtne sasilda 
klasi. Turklāt tas kļūst par ceļvedi daudziem cilvēkiem. Saņemiet un 
sasveicinieties Debesu zvaigznes,

Tas ir Kļūsti par zvaigzni visā pasaulē!

Laimīgs ir tas mīļākais dēls! Mīlestība padara brīnumi Viņā un caur 
Viņu. Tas ir tas, ko Tēvs vēlmes katram no viņa Zemes bērniem, lai 
jūs būtu mīlēja Dievs.

Dievs ka es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

5 Oktobris plkst.3:40

 

Kā zināt Tēva gribu un stāties tuvība ar Viņu: tikt patērētam ar Mana 
mīlestības uguns

 

"Mans Mazulis, šodien tev nav jāuztraucas par Domas par pasauli vai 
par vērtībām, ko tas sludina pasaule. Jūsu vienīgajam mērķim ir jābūt 
Tēvs.

Viens bieži jautā, kā izpildīt Viņa gribu; un kā to uzzināt. Ir tikai viena
atbilde uz šis jautājums: kļūt tuvam Viņam. Jūs kļūstat intīms Laika 
un daudz laika pavadīšana tuvībā ar Viņš.

Tavs "jā" bez nosacījumiem paceļ barjeras, aizsprosto, ieiet Viņa 
tuvībā. Atpazīstot jūsu vājums, jutīgums un mazums, Citi šķēršļi 
izzūd. Pieņemot Viņa Mīlestību, Pazūd ne tikai citi šķēršļi, bet arī jūs 
kļūt par Viņa Mīlestības apdzīvoto.

 



Ka ir tikai padarot jūsu iekšējo kamīnu par sēdekli no Viņa Mīlestības,
ka jums ir atļauts ieiet Viņa tuvībā un tādējādi pastāvīgi būt vienotiem 
ar Viņa gribu.

Tas ir kas padara jūs par Mīlestības Būtni, kas spēj pieņemt Viņa 
Mīlestība pārveidot sevi un brīvi plūst cauri Tu pārdomā citus, ne tikai
Neredzamais, bet arī redzamais.

Mans Tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Ļaujiet sevi aizvest manā ugunī;
Uguns mīlestība.

Es mīl tevi maigi un dievišķi. »

 

 

13 Oktobris plkst.4:40

 

Atklāt dārgumus, ko Tēvs tevī ir apglabājis: ticība, Uzticēšanās, 
cerība, mīlestība

 

« Mans mazais, tu, kas esi ceļā uz Mīlestība, jums katru dienu 
jāiekļūst dziļāk atklāt dārgumus, kas Tēvam tur ir apglabāts jūsu 
radīšanas laikā.

Ka galvenokārt ir ticības dārgumi, neaprobežojoties tikai ar tavs 
Debesu Tēvs, pilnīga paļaušanās uz Viņu, mazais Nav svarīgi, kas 
jums ikdienā ir jāpārdzīvo; cerība proporcijās, kas pārsniedz visu, ko 
cilvēks var Iedomāties; Arvien pieaugoša mīlestība un atjaunošanās 
pastāvīgi atverot savu tiesu, lai saņemtu Mīlestību, ko Tēvs ielej tajā 
katru brīdi. Tā tas ir par visu jūsu būtības šķiedru pārveidošanu jums 
atjaunot un likt jums uzplaukt.

 

Tas ir kas ļauj jums arvien vairāk un vairāk sveikt sevi, pateikt, kas jūs
esat, mīlēt arvien vairāk savu Dievu, mīlēt un sveikt vairāk papildus 
cilvēkiem, kurus Tēvs ieliek tavā ceļā, un jāprot pieņemt pasākumus 



bez protesta, sūdzības vai sūdzības par nelaimīgiem cilvēkiem, kuri 
ierodas jūs, kritika vai vajāšana.

Uzzināt dārgumus, ko Tēvs tevī ir apglabājis, Tas ir jauna 
dzīvesprieka, jauna Miera atklāšana un jauna laime, ka neviens uz šīs 
zemes vai kāds cits pasākums nevar jūs iepriecināt.

Tu domājams, ka esi uz tā ceļa, kas tevi ved uz Pilnība? Mīlu!

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

 

18 Oktobris plkst.5:30

 

Es ejiet un ņemiet savas un sava Dēla ciešanas, lai pievienotos tām 
manējā

(Vēstule uz Pani F.)

 

Kopš Mūsu pēdējā tikšanās 16. oktobrī. Daudzi no viņiem ir saistīti ar 
jūsu lūgšanām, lai tās pasniegtu. Dzīvojiet saskaņā ar savām un sava 
dēla ciešanām.

Ka no rīta mani izaicina klausīties mūsu Labo Māti no Debesīm, lai 
uzrakstītu, ko tas manī iedvesmos. Šeit ir Viņa vēstījums:

 

« F., mīļotā Tēva meita, es gribu tev pateikt, ka es Es esmu ļoti tuvs 
jums. Es zinu, kāda māte var ciest par savu dēlu, kad viņa piedzīvo 
brīžus ciešanas.

Ka No rīta es nāku, lai ņemtu jūsu un jūsu Dēla ciešanas kā nekā mans
līdzstrādnieks

 



savienība ar Jēzus tiem, kas dod viņiem vērtību Izpirkšanas. Viņi nāk, 
lai jūs vairāk apvienotu ar Manu Mana Dēla Jēzus tiesa un spriedums.

Laimīgs Vai jūs esat tik tuvi mūsu sirdīm. Ikreiz, kad Ciešanas jūs 
pārņem, lūkojieties uz Tēvu, lai atklātu cik ļoti jūs mīl Viņš un cik 
daudz jūs esat tuvu mūsu sirdīm. Jūs sajutīsiet Mūsu Mīlestību, es 
jums pateikšu Nesiet to, apsoliet. Tu atklāsi, ka mūsu Mīlestība, kas 
Tu dzīvo daudz spēcīgāk par tavām ciešanām. Francija. Tu 
priecājieties, ka esat piedzīvojis šīs ciešanas, ko jūs darāt Tik daudz, 
lai baudītu mīlestību. Tas ir ceļš, pa kuru tēvs un tavs dēls tev ir 
izvēlējies Brauc pa ceļam uz

mīlu.

Atzinīgi vērtē Mans skūpsts kā māte un starpnieks, lai paņemtu tavu 
ciešanas un to pastāvīga piedāvāšana. tēvam, vienotam ar Tēvs Jēzus.

Nākt iemetiet sevi savas Debesu Mātes rokās, un jūs tiksiet piepildīti 
par Tēva mīlestību.

Tavs mamma, kas tevi mīl"

 

 

19 Oktobris plkst.5:35

 

Tavs uzticība ir pilnībā jāuzticas Tēvam un neviens cits

 

« Mans mazais, katram solim, ko sperat, ir jābūt vēl vienam solim 
pilnīgā pakļaušanā Dievišķajai gribai. Tas ir Lielisks fragments, kas 
ved jūs uz pilnību. Spēja no mīlestības!

Ka ka tu dzīvoji vakar, ko tu dzīvosi šodien un rīt ir tikai viens mērķis:
uzvesties

 



vairāk tālu Tēva Gribā. Kas nenozīmē Nav tā, ka jums vajadzētu 
atturēties no parastajām slimībām, kas rodas, lai sasniegtu Rezultātus 
Plus. Bet jūs jāatzīst, ka visi šie resursi ir tikai vērtīgi ja tie plūst no 
Peres gribas.

Tavs Tāpēc uzticībai ir jābūt pilnībā Viņā un Neviens cits. Tas ir tikai 
ar jūsu paklausību un jūsu gatavība pieņemt visu aiz mīlestības - bieži 
neko nesaprotot - ka Viņa Griba spēs izpausties - jūra brīva.

Dot atkal un atkal, un atkal kā rodas situācijas, lai viņa griba varētu 
darīt brīvi. Esiet mierā. Viņš un Viņš viens pats vadi savu laivu, kas 
tevi aizvedīs dziļāk Mīlu.

Dievs Jūs esat mīlēti. Dievišķs un traks, es tevi mīlu. »

 

22 Oktobris plkst.5:05

Ka Šis ir videolentes projekts, ko izmanto slavai no tēva

 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju video, kas bija sagatavots vakar. Es 
aicinu jūs nākt neitralizēt jebko, kas būtu lepnuma, lepnuma vai no 
iedomības.

Ka filmai vajadzētu būt vērstai tikai uz Svētās Trīsvienības godību un 
Dvēseļu glābšana. Es tev uzreiz uzticu - parcoeurs cilvēkiem, kuri 
nodrošinās, ka viņus ietekmē Jūsu žēlastības un jūsu mīlestība.

Es lūdz jūs pavadīt režisoru, iedvesmot jūs, lai saprastu, kas viņam ir 
jāsaglabā. tārps vai noraidīt kas tika nošauts vakar.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.

 

« Mans mazais, kā vienmēr, jūsu lūgšana ir laipni gaidīta un 
uzdāvināja Tēvam.



Programmā piedaloties šajā projektā, ko iesniedzu tavs pagalms pirms 
gada, tu Nu un es tiešām jutām, ka šis nebija viens no jūsu projektiem,
bet viens no maniem, un tas bija Es strādāju caur cilvēkiem un 
pasākumiem.

Kā Jūs esat sākuši, tas ir jautājums par turpinājumu. Ka projektu var 
īstenot saskaņā ar Pere plānu un ka tas ražo augļus pēcpusē. Tas ir 
Tēva vēlme!

Būt jau slavēts par Peres veiktajiem brīnumiem pašlaik tiesā un jūs 
esat liecinieks, ar viņa atļauju. Paldies, lai tā būtu Tēvs.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

25 Oktobris plkst.3:45

 

Tēvs izmanto nepilnīgus rīkus, lai sasniegtu lielas lietas

« Mans mazais, tu, kuru es esmu izvēlējies skaistai un lielai Misijai, 
Jūs patiesi esat liecinieki daudzajām pārmaiņām, kas ir notikušas 
darbojās tevī. Lai gan citi tuvojas pārvērtības, jūs esat spējīgi Redzi, 
ka esi pieradis pievienoties citām sirdīm.

Ka ir viens no mūsu Tēva lielākajiem brīnumiem, ko izmantot 
Instrumenti joprojām ir nepilnīgi, lai paveiktu ļoti lielus lietas, un tikai
ar viņu piekrišanu.

Šodien jūs atkal būsiet liecinieki Manai Rīcībai. Tas ir bieži vien caur 
jūsu vājumu, jūsu ievainojamību un jūsu iespējamās kļūdas, kuras es 
varu nodot tālāk lai sasniegtu citus. Jo vairāk jūs atpazīstat sevi, jo 
vairāk Tēva mīlestība var ienākt jūsos. Vairāk mīlestības

 

Austrumi Klātesošs tevī, jo vairāk tas var tevi šķērsot, lai pievienotos 
citas sirdis. Jūsu klātbūtne kļūst par gaismu sirdīm, kas meklē Dievu. 
»

 



5 Novembrī plkst.5.00

Ka tuvības brīdis ar To Kungu ir tas, kas ir visvairāk svarīgs

(Gada atbilde pārim)

Lords Jēzu, uz dažām dienām Tu liki manu tiesu lūgties pārim C 
pirms viņu darba un nepieciešamības dēļ pievienojieties citam pārim, 
lai palīdzētu un sagatavotos ērtība.

Es esmu tā vieta, kur pasākumā var dzirdēt viens otru ka jums būtu 
vēstījums, ko nodot viņiem un par kuru Jūs jautājat, es būtu jūsu 
mazais komisārs.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Labdien 
Jūsu Mīlestība un es jums piedāvājam savu, neatkarīgi no tā, cik mazs.

"Mans Toddler, tas tiek izmantots tikai ar žēlastību kā mazs komisārs. 
Paldies jums un pateicoties tie, kas ir aicināti pievienoties caur tu.

Tavs Misija vēl ir ļoti jauna. Pat ja nē ka sākums, tas nes lieliskus 
augļus; Bet tā nav Tas tā nav, jums nav jāzina. Es domāju pāris C šādi:

Bērniem mīļotais Tēvs, tu, kas esi bijis Izredzētie, jūs, kas esat dāsni 
atbildējuši uz Aicinājums, jūs ieejat jaunā savas misijas fāzē.

Priekš Lai tas tiktu pilnībā realizēts, jums jāpieņem nāve sev, saviem 
pro-Jets, tam, kā jūs Domā, esi un rīkojies. Ar šo nāvi ir sevi, ka tu 
būsi

 

no arvien vairāk un vairāk Manas Rīcības liecinieku. Šī nāve nenotiek 
Tas nav bez ciešanām, bet tas ir sveiciens, ko jūs uzņemat Šīs 
ciešanas, kas nosaka ātrumu ar ko tā veic vēlamās transformācijas, lai 
caur Pere.

LABI ka jums ir jābūt ķermeņa uzbūvei un jādzīvo un jāizpilda sava 
misija, tā nav nav pats svarīgākais. Jums jāņem vērā, ka visvairāk 
svarīgi ir jūs, jūsu persona un, galvenais, tas, kas dzīvo tu.



Ka kurš dzīvo dziļi jūsu būtībā un kurš ir vērtība Taisnība, jūs to 
saņemat tuvības brīžos, ka Mēs esam kopā. Tieši caur šo tuvību jūs 
kļūt par Mīlestības būtnēm, kas saskaņotas ar Gribu no Tēva, lai Viņa 
Mīlestība varētu brīvi plūst caur Jūs, lai vispirms pievienotos 
neredzamajam, pēc tam izpaustos redzamajā. Ir svarīgi zināt, ka tas, 
ko jūs Redzēt ir ļoti mazs, salīdzinot ar realitāti.

Tas ir Uzticieties Tēva mīlestībai, lai tā būtu atbrīvots no nastas, ko 
nesat.

Laimīgs Vai jūs atklājat šo realitāti, kas ir Tēva aktīvās Mīlestības 
spēks, kas tiek izteikts vienmēr, vispirms sākot ar jums, Lai to varētu 
redzēt ap tevi un caur tevi.

Vairāk par patiesību manās rokās. Noguldiet savu nastas uz Mani. Tu 
atradīsi Manu gaismu Jūgu. Nebaidieties. Es piekrītu. Es esmu 
vienmēr ar tevi, jo es degu ar Mīlestību pret tevi!

Dievs ka es tevi mīlu. Traki, es tevi mīlu. »

 

10 Novembrī plkst.5.45

Kur Vai prioritāte ir dzīvē?

(Gada atbilde uz pieprasījumu)

Lords Jēzu, es tev iesniedzu J. lūgumu un to, ko viņš šobrīd dzīvo. Es 
pievienojos viņa lūgšanām un vieta, kur tevi dzirdēt, ja vēlies mani 
izmantot, lai viņam palīdzētu redzēt un saprast, ko jūs viņam lūdzat 
darīt šajā moments. Paldies, ka uzklausījāt un atbildējāt uz mūsu 
lūgšanām. Es mīl tevi.

« Mani mazie, Mani izredzētie, es par viņiem rūpējos un pārliecinos, 
ka viņi iet cauri tam, kāds ir viņu pienākums dzīvot, lai būtu pilnībā 
attīrīts.

Ir caur šīm attīrīšanām "Jā" autentiskums. Vairāk Misija ir liela un 
svarīga, jo vairāk tiek veikta revīzija izgatavots, izmantojot 
ievērojamas kļūmes.



Ir caur šiem traucējumiem, šiem atsegumiem, Neviens nav Starp 
divām iespējām: vai nu viņš paliek atkarīgs savā veidā rīkoties, domāt,
par viņa vieglumu un mierinājumu, vai dod savu pilnīgo, 
beznosacījumu un neatsaucamo "jā" (kas liek viņam atstāt visu savu 
drošību, ienirt tukšumā, pilnībā vadīties pēc Es, pakļaujoties Manai 
kalpošanai).

Ja Kāds nevienam nedod priekšroku man, viņš nav manis cienīgs. 
(Mateja evaņģēlijs 10:37)

Mans mazais J medus, es tevi izvēlējos jau sen. Tas ir vairāki. Dažreiz
es jums esmu parādījis, ka es jūs mīlu. Es ir piepildījuši jūs daudzos 
Līmeņos. Kā daļa no jūsu Pašreizējā dzīve, jūs esat parādā sev, lai 
izdarītu izvēles. Jūs ticat ka šīs izvēles tika izdarītas no ārējās 
perspektīvas jums, kamēr es vēlos, lai jūs izmantotu savu izvēli, lai 
Sāciet no sprieduma.

 

Tiem Notikumi, kas notiek ap jums, ir Tagad vienīgie, kur jūsu izvēle 
tiek veikta brīvi jūsu sētas līmenis. Īstais un vienīgais jautājums Tas, 
kas jums šodien jāatbild, ir šis :

kur ir prioritāte manā dzīvē?

mans Neviens, kas es esmu un ko es gribu?

mans Saime?

mans Labsajūta un mans komforts?

Mans Īpašums Kā ar maniem hobijiem?

Mans Dievs un ko Viņš vēlas?

Qibla Grūtā atbilde ir tāda, ka šīs izvēles nav labas. jādefinē savā 
dārzā. Šie notikumi ir šeit, lai palīdzētu jums izdarīt šīs izvēles: Jūs 
Sākotnēji. Tad lēmumi būs viegli.

Mans Mīlestība jums ir tik liela, ka jūs mani pilnībā vēlaties ka kopā 
mēs varam paveikt lielas lietas; Bet Visskaistākais, vissvarīgākais ir 



tas, ka jūs jūtaties dziļi mīlēja Es un ka jūs ļaujat sevi pārveidot ar 
Manu Mīlestību.

Pieņemt Sekot man nozīmē pieņemt, ļaut sevi uzvarēt. pie atkal strādāt
saskaņā ar Mana Tēva Gribu.

Laimīgs Vai tu esi atradis labvēlību ar Manām acīm un esi tu pastāvīgi
vajāja Mana Mīlestība.

Piliens savu nastu Man piedodot. Jūs atklāsiet, ka Mans jūgs ir viegls. 
Nebaidieties, es joprojām esmu ar tevi.

Dievišķo Un traki, es tevi mīlu. »

 

16 Novembrī plkst.23.00

Tas ir arī intīmās attiecības, kas mums ir kopā, ka jūs iedvesmos īstajā 
laikā pieņemt pareizo lēmumu

 

Lords Jēzu, es tev iepazīstinu ar grūtībām Izpildīti. manis pārskatītajos
failos Šodien.

Es lūdz tevi dot man savu gaismu, apgaismot mani, novērst kļūdas un 
pārliecināties, ka esmu pilnībā vadoties pēc jums.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu lūgšanu. Es tevi mīlu.

"Mans Mazulīt, tas nav tas, kas notiek ārpus tevis, kam ir vērtība, bet 
kas ir dzīvs, lai tevi izsmietu.

Tas ir Caur transformāciju, kas notiek tevī, ka Gaisma, kuru jūs 
meklējat, tiek projicēta. Tas ir arī intīmas attiecības, kuras mēs esam 
izveidojuši kas iedvesmos jūs īstajā laikā pieņemt lēmumu Labvēlīgu.

Tu jāuzticas, ka ar laiku Gaisma tiks radīta Par to, kas jums būs 
jāizlemj, lai sasniegtu un izlemt visu labā Cilvēki, kas ietekmēs jūsu 
lēmumu.



Būt bez Bailēm Es esmu ar jums, un, kad pienāks laiks, jūs tiksiet 
vadīti Jo dievišķi un neprātīgi es tevi mīlu. »

 

 

17 Novembrī plkst.4.00

Septiņi Padomi, kā to izdarīt pareizi

 

« Mans mazulis ir intīmā saskarsmē ar cilvēku, dziļi sirdī par viņa 
būtību, ka es atjaunoju Savu Baznīcu.

Es Vēlaties un esmu pieejams šīm sanāksmēm ar visiem cilvēkiem 
Dzīvojot uz šīs zemes bez izņēmuma, diennakts stundā un Nakts. Lai 
to izdarītu, man ir nepieciešama personas piekrišana uz to "jā" es jums
esmu teicis tik daudz reižu. Tu regulāri jāatkārto visās jūsu dzīves 
apstākļi, lai es vienmēr varētu rīkoties un Visur, kas nenozīmē, ka 
jums vairs nav jārīkojas.

Šeit ir attieksme - ļoti atšķirīga no pasaulīgās - ka jūs Jāpieņem, kad 
jārīkojas:

Kam vaicāts Tēvam, ko Viņš vēlas, jūs esat Tas, kas iedvesmo jūs 
pieņemt lēmumu vai akts;

pie Tā vietā, lai ticētu, ka jūsu darbības dos rezultātus, jūsu uzticība ir 
pilnībā dota tavam Dievam par to, ko radīs jūsu griba-rīcība;

Tu esat gatavs mainīt savu uzvedību, tiklīdz cik vien iespējams. Tas ir 
nepieciešams;

Tu ir gatavi atzinīgi vērtēt rezultātu, pat ja tas ir pretrunā ar to, ko jūs 
gaidījāt;

Tu ir gatavi arī spert soli atpakaļ ļaujiet citam turpināt darbu;

Tu ir gatavi darīt to, ko Tēvs vēlas, neapmierināt savu gribu;

tu dāvā slavu Tēvam un tikai Viņam par rezultātiem Iegūt.



Gada Tāpēc liela atšķirība ir domāšanas līmenī, jūsu attieksme un 
pārliecība. Pieredze Tas ir daudz vairāk nekā tikai šāda veida rīcības 
veida izsaukšana, Ir svarīgi, lai jūs tam ticētu, jo diena ir gandrīz klāt 
Vai arī visi bez izņēmuma rīkosies šādā veidā. Tad

 

ka jūs atradīsiet uz Jaunās Zemes, Jaunās zemes vidū Baznīca.

Laimīgs tie, kas piedzīvo šo transformāciju pirms citiem.

Viņi ir dievišķi mīlēti. Dievs, es tevi mīlu. »

 

21 Novembrī plkst.5.10

Priekš lai tiktu attīrīts, ir jāiziet cauri Mīlestības ugunij un ciešanas

Lords Jēzu, es tev iesniedzu G. lūgumus. Paldies par izmaiņām, ko jūs
tagad veicat Viņā, kā arī par tām kurā jūs darbojaties. Daudz siržu šajā
moments. Es identificējos ar viņu pieprasījumiem un sāku jūsu 
iznīcināšanu.

Paldies lai būtu noklausījušies un apsvēruši šo lūgums. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, arvien vairāk sirdis mainās.

Jā Brīvprātīgi un bez nosacījumiem nodotās balsis ir: izcils spēks.

Balsošana "Jā" bez nosacījumiem, ar vilcināšanos, bailēm un Kautrība
ir arī liels spēks.

Balsošana Jā Beznosacījumu stāvoklis vienmēr ir izraisītājs dzīvībai 
bīstami ziņojumi, pat ja persona to nedara; atpazīst ne uzreiz.

Ka ir: G. "jā", kas viņu vadīja un kas viņu vadīja Vadīta; Vadi ceļu uz 
pilnību un Svētības.

G., mīļotais Tēva dēls, tu, kas esi bijis izvēlēta skaistai un skaistai 
Lielajai Misijai, misijai, kas būs Savējie pamazām atklājas, virzoties 
uz priekšu no arvien dziļāk un dziļāk jūsu Tēva Gribā, Jums ir



 

Ignorēt pagaidām tas, ko Pere vēlas pavadīt. Ieskaties jūs tā, lai jūsu 
domas, vēlmes un lūgšanas ir saistīti ar Dievišķo gribu. Tas ir jūsu 
galma savienība ar Manu un Manu Māti, kas veda uz Tēva tiesu. Lai 
ievadītu Tēva tiesa, tai jābūt pilnīgi Attīrīts.

Priekš lai tiktu attīrīts, ir jāiziet cauri Mīlestības ugunij un ciešanas. 
kad šie Ugunsgrēki kļūst pārāk ugunīgi, lai tu steidzies tos atdot Man: 
tu redzēsi, ka Mans jūgs ir viegls.

Uzturēšanās uzticīgs, lai atbildētu uz zvaniem, kurus es veicu jūsu 
Galvenokārt, lai asociētos ar Mani, lai lūdzot Tēvu izliet Savu 
Mīlestību daudz siržu.

G., Esi bez bailēm, ka esi atradis labvēlību Tēvs. Nāciet un iemetiet 
sevi Manās rokās. Katru reizi jūs atradīsiet Prieku, Mieru un Laimi. Es
jūs traucēju, es apsolu.

Tu viņš, mīļotais Tēva dēls, un Mana galma deg Mīlestība pret tevi.

Es mīl tevi maigi un dievišķi. »

 

24 Novembrī plkst.3.40

Atstāj mani Mīli tevi, sargā mani un turi manu sirdi šķīstu

(Vēstule mazai meitenei)

 

"V., mans dārgais mazais V., tas esmu es, Jēzu, es gribu. Runājiet ar 
tavs skaistais mazais bērns, kurš gatavo linus- Tev jāieiet pieaugušo 
dzīve."

Ja Tu zināji, kā es mīlu tavu bērniņu un Izskatīgs! Cik laimīgs es būtu,
ja jūs man dotu atļauju lai paliktu šķīsts. Es liktu armiju

 

daži Eņģeļi ap jums, lai pasargātu jūs no tumsas pasaules kurā jūs 
dzīvojat.



Es saki tev: viņš uzticēs sevi Manai Vissvētākajai Mātei, kas 
pasteigsies jūs novietot zem Viņa lielās mantijas jūsu vietā pasargāt no
ļaunuma spēkiem.

Es dotu jums priekšnojautu lūgšanai par Mani un jūs divi, Mēs kļūtu 
par lieliskiem radiniekiem. Tu dzīvosi Manī un Manī tevī.

Tavs Pagalms būtu piepildīts ar Mīlestību pret visiem apkārtējiem. Es 
iemācīs, kā Bliere domā tikai par citu laime.

Tu Vairs neesi maza meitene, kas rīkojas kā citi, bet tu būtu 
dzīvesveids jūsu pavadoņiem. Gnès un jūsu Biedri.

Tu jūtiet savā sirdī, ka jūs esat dziļi mīlēja tavs Dievs, un tieši šī 
Mīlestība tevī padarīs tevi tu esi arvien dāsnāks cilvēks.

V., Mans skaistais mazais zieds, joprojām skaists un tīrs, ļaujiet man 
jūs mīlēt un aizsargāt. Tad jūs būsiet liecinieki ļoti skaistas lietas tavā 
dzīvē.

Ka ka es gribu jums, es to gribu arī jūsu māsai un jūsu draugiem.

Mans Tiesa deg ar mīlestību pret tevi. Es gribu pateikt jums un 
Atkārtojiet atkal un atkal:

Es mīlu tevi, V., es tevi mīlu, V., es tevi mīlu. »

 

2 Decembrī plkst.3.10

Tiem tuvības brīži ar To Kungu Liela aktivitāte Neredzamajā

Paldies Kungs Jēzu, par brīnumiem, ko Tu dari un no kuriem Tu dari 
mani ļauj liecināt, es viņus esmu redzējis un dzirdējis Dienas.

 

Pēc Lūgusi kopā ar sievieti, viņa mums atzinās, ka bija pilnībā 
atbrīvots no vientulības nasta, ko viņa bija nesusi pēc vīra nāve.

Viens neticīgais, kurš pievērsās, izejot cauri pirmajam sējumam "Par 
mana, mana izredzētā JĒZUS laime".



Viens alkoholiķis bija atvieglots, lasot gan Apjomi.

Mātīte Nepraktiķis ir pārveidots par diviem Apjomi.

Gada Monreālas zilā "caurlaide" parādīja ļoti skaista Ticība. Viņam 
jautāja, kur viņš darīja savu Brauciens... Viņš atbildēja: Es lasīju 
sējumus "Par Laime, mans, mans izredzētais JĒZUS".

Mēs zināt, ka tas, ko mēs dzirdam un redzam, ir ļoti maz, saskaroties 
ar realitāte. Paldies par visu Cuda. Es jūtu mazāks un vājāks un 
bezspēcīgs pret brīnums par to, ko tu dari un kas es esmu liecinieks. 
Paldies, Kungs, par žēlastību Izmantojiet mani laipni.

Es Mīlu tevi, un es gribu tevi klausīties arvien vairāk.

« Mans mazais, es tev teicu, ka tu zini prieku pirms tam un caur 
noteiktām likstām, un tas ir tas, ko jūs sākat Ziniet tagad.

Ka ko jūs zināt un redzat, var salīdzināt ar lietus vai sniegs. Tas ir tas, 
ko tu redzi... Tas ir viņš kas tiešām krīt!

Tu uztaisīja pats? Jau apturēts lai apsvērtu atšķirību starp Cik daudz 
sniega jūs redzat krītam un cik daudz sniega krīt tiešām? Daudzuma 
atšķirība ir milzīgs. Tas pats attiecas uz pateicības dienu. ko Tēvs dod 
zemes iedzīvotājiem šodien, salīdzinot ar tiem, kurus redzat vai 
dzirdat.

Atminēties No tā, ko es jums esmu iemācījis: tā vienmēr ir diena 
mirkļiem par privātumu, kas mums ir

 

kopā ka šī lieliskā aktivitāte tiek izlaista neredzamais. Ja iepakojumi 
kļūst redzami, piemēram: Citur tikai neliela daļa no šiem 
iepakojumiem jums Pieder. Atklāja.

Tas ir patiesi tēva mīlestības pārplūde, kas notiek šobrīd izlīst uz 
Zemes.

Laimīgs Vai esat laimīgs, ka esat pirmais saņēmējs ? Pieņemiet to un 
ļaujiet sevi pārveidot ar šo Mīlestību.



Dievs Jūs esat mīlēti. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

, kā arī 5. decembrī plkst.2.50

 

Gada Du Père redzējums bieži vien ļoti atšķiras no jūsu, bet tas 
vienmēr ir viņa bērnu dēļ

 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju dažādus darījumus Sirdis. Es jums dodu 
savus trīs "jā":

– Jā. lai notiktu pārdošana;

– Jā. Citādi;

– Jā. ir kāds cits notikums.

Es Ziniet, ka viss ir atkarīgs no jums. Un pat tad, ja mums tas ir jādara
Darot to, kas ir cilvēciski iespējams, lai sasniegtu Mūs Ziniet, ka bez 
jums mēs esam bezspēcīgi. Sants, lai iegūtu jebkurš rezultāts. Bet ar 
jums viss ir iespējams!

Paldies iepriekš par to, ko jūs paveiksiet, zinot, ka šie Biznesa 
darījumiem nav nozīmes.

Es Paldies par visu. Es tevi mīlu.

 

« Mans mazais, pieņemt tavu lūgšanu ir liels prieks par Mani. Tas 
joprojām ir iesniegts Peres tiesā, kurš no tā atbrīvojas noteiktā laikā.

Gada Tēvam vienmēr ir pilnīga Mīlestības iecere katram no Viņa 
Zemes bērni, no tā, ko bērns domā un vēlas. Viņa Vīzija bieži vien ļoti
atšķiras no jūsu:

Atšķirīgs tajā, kam jānotiek;



Atšķirīgs pasākumus, kas jāveic, lai veiktu reālu līzi vai ne;

Atšķirīgs arī ar laiku.

Gada vīzija par Tēvu stāv sava bērna labuma priekšā, tāpēc nekā:

priekš patiesa un paliekoša laime saistībā ar Dzīvību; Mūžīgo pirmām 
kārtām;

priekš patiesa laime šajā dzīvē;

priekš Patiesa laime tuvākajā nākotnē.

Tavs Savā ziņā jums tie ir laimes meklējumi momentāns, kas ļoti bieži
nav ilgstošs vai var būt Negatīvas sekas vidējā termiņā un ilgtermiņā 
termiņš vai pat uz visu mūžu.

Tavs redzes lauks ir ļoti ierobežots, bet no Tēva ir neierobežots, ne 
telpā, ne laikā. Pārāk daudz bieži vien jūs vēlaties konjugēt Tēva 
gribu, Paldies. Tas ir mazliet līdzīgi kā vēlēties ierobežot okeānu 
neliels konteiners, kad jābūt pretējam ražot.

Kad tava griba ir ietverta Viņa Gribā, Viņam ir viss Brīvība rīkoties 
tevī, ap tevi un caur tu. Mazliet kā okeāns pret ūdeni kas tajā ir 
iemaksāts: vairs nav Atšķirības starp ūdeni nelielā traukā un ūdeni no 
okeāna. Tāpat kā Tēva griba ir Mīlestības okeāns,

Tavs griba, ielieta viņa, būs

 

Gadījumu lai padarītu jūs par Mīlestības būtnēm. Jūs atrodat savu 
Oriģināls skaistums, kļūstot par to, par ko esi bijis Izveidots.

Programmā Kļūstot par Mīlestības būtnēm, jums nav grūtību saņemt 
un dot Mīlestību.

Dievs Jūs esat mīlēti. Dievs, es tevi mīlu. »

 

18 Decembrī plkst.4.20



 

Es izmanto tevi, lai pievienotos daudzām Neredzamām sirdīm

(Gada atbilde mūķenei)

Lords Jēzu, es tev iesniedzu Kwaśny L. lūgumu, a 95 gadus veca 
sieviete, kura vēlas uzzināt, vai sānos ir ceļš Pa labi. Viņa man atzinās,
ka ēda ar sajūsmu no abiem Tomasa "Par manu laimi, mans JĒZUS 
izredzētais".

Es Es esmu jūsu rīcībā. Paldies, ka uzklausījāt un atbildēja uz mūsu 
lūgšanu.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, paldies, ka esat šī mazā komisija, un es gribu 
Apmieriniet šo pieprasījumu labi, kamēr jūs zināt ļoti Lai gan šī 
mūķene ir uz pareizā ceļa. Tāpēc es gribu Pasaki viņam:

Mīļš sieva, ar katru sava galma toņa sitienu tu piepildīts ar laimi. Kopš
dienas, kad es jums piezvanīju dienā, kad jūs atbildējāt uz manu zvanu
ar Dāsnums, kopā sākām Mīlestības attiecības, kas turpina augt.

Ieslēgts katrs Kad tu ļauj sevi mīlēt Man, sveicini Manu Mīlestību, tu 
vienmēr kļūsti nedaudz skaistāks, nedaudz starojošāks par Ma Miers, 
mans prieks un mana mīlestība.

 

Tu ir liels mierinājums manai ievainotajai tiesai. Viss Abi, būsim 
vienoti. Tev nezinot, es tevi izmantoju, lai Iekarojot citas sirdis, kas 
attālinājušās no Manis, lai ļautu sevi ietekmēt domu straumēm 
pasaules. Lielas tuvības brīžos, ka mēs esmu izveidojis Bleh, es 
izmantoju tevi, lai pievienotos daudziem sirdis neredzamajā.

Būt Bez bailēm es vienmēr esmu ar jums un priecājos par laime, kas 
man jums būs jāparedz. Ievadiet Pere on Kad pienāks laiks.

Sieva Mīļais no manas tiesas, nāc un atbildi, uzliec sevi uz manu 
krūtis, lai jūs varētu dzirdēt manu lūpu mīksto čukstu kas runā ar jums
maigi un maigi:



Es Mīlu tevi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. Dievs tevi mīl. »

 

Gada romāns Sanāksmē, dažas nedēļas pēc ballītes, Kwaśny L., 
starojošs, mums teica: "Tā kā man ir lasīju sējumus "Manai laimei, 
Mans izredzētais Jēzus", Kristus dzīvo manī."

 

20 Decembrī plkst.4.40

Septiņi Nosacījumi Jaunās pasaules iegūšanai

"Mans Mazulīt, tu drīz atklāsi jaunu gaismu kas liks jums redzēt Jaunu
pasauli, kas arvien vairāk nomierināsies Zemes.

Tu jau jūtu šo Jauno Dzīvību, kas veidojas ikvienā no jums. Mēs 
aicinām jūs atstāt šo jauno dzīvi augt sevī. Jāprot dzīvot sevī. Šis 
Dzīve dzīvos:

 

Ja Atpazīsti savu mazumiņu.

ja viņš tiek sveicināts, iekārots un lūgts Pere ar pilnīgas, 
beznosacījumu un nesavienojamas Balsis;

Ja jūs zināt, ka Tēvs viņus mīl.

Ja Jūs piekrītat pavadīt daudz laika tuvībā ar tavs Dievs;

Ja pastāvīgi paziņojiet savas bažas, jūtiet tās;

Ja jūs pastāvīgi lūdzat Viņu pēc Viņa gaismas.

Ja Paldies viņam par visu un par visiem.

Šis Jauna Dzīve ir katrā no jums, un tā ir, ejot arvien vairāk un vairāk 
dziļāk - Sajūtiet sevī, ka jūs atklājiet, ka jūs to pazaudējat Ņemiet 
formu un pārsprāgt.



Šis Jaunā dzīve ir sprieduma līmenī, nevis iemesls. Jo ātrāk būs 
cilvēki, kas ļaus viņam lai viņos uzsprāgtu Šī Jaunā Dzīve, ātrāk tu 
dzīvos šī Jaunā sabiedrība.

Gada Lieliski notikumi palīdzēs to izdarīt pāreja no vienas pasaules uz
citu pasauli. Šie notikumi svarīgi būs: Daudz vieglāk tiem, kas jau ir 
šajā Jaunajā dzīvē.

Šis jauna dzīve - kas sastāv no Mīlestības pieņemšanas, kļūt par 
Mīlestību un dot Mīlestību - šķiet pārāk vienkārši intelektuālim, 
gudram un inteliģentam. Tas ir pret pasaules domām. To var salīdzināt
pret Naamana, spitālīgā, attieksmi, ka pravietis Elīsa lūdza viņu 
izpildīt nāvessodu par Viņa tīrīšanu (Ķēniņu 2:5;10-15). Tas bija par 
daudz Viegli, viņš tam neticēja. Bet tas bija risinājums.

Laimīgs Vai jums ir jātic tam un jāļauj sevi pārveidot, kļūstot par 
Mīlestību.

 

Dievs Jūs esat mīlēti. Dievs, es tevi mīlu. Dievs tevi mīl. »

 

 

 

 

2001

 

 

 

 

 

1. Janvārī plkst.02.35

 

Tavs Debesu Māte vada jūs, lai jūs ieietu Jaunais gads



 

« Tieši Man, Marijai, jūsu Debesu Mātei, ir Tēvs Tēvs Nāc un vadi 
tevi, lai iepazīstinātu ar sevi jaunais gads Tas sākas.

Tu Jūs uzdodat daudz jautājumu par notikumiem kas jums ir paziņoti 
un kas, jūsuprāt, nav nenotiek.

Ieslēgts Zeme, jums ir jāpieņem dzīvot citā dimensijā, nevis Debess. 
Plīvurs neļauj jums to redzēt un saprast kas notiek Debesīs. Šis plīvurs
aptver jūsu inteliģenci un neļauj pilnībā analizēt un saprast, ko nāk no 
Debesīm.

Ka Tas, ko jūs varat un kas jums jādara, ir laipni gaidīts viss, kas ir 
atrodi sava bērna pagalmā, pieņemot, ka esi pārāk mazs, lai saprastu. 
Mazos pasākumos no dzīves, ir ļoti grūti saprast, kāpēc Tādas 
ciešanas... Kas ir tāds konflikts, tāds slimība vai šāda invaliditāte, šāds
nelaimes gadījums.

 

Tāds pats Laimīgus notikumus bieži vien ir grūti Izpratne: Kāpēc šāda 
labvēlība vai svētība No kurienes nāk šāda atzīšana vai atzīšana?

Tas ir bieži vien daudz vēlāk, nekā jūs ierodaties. Lai saprastu nozīmi 
Un ieguvumi no šiem notikumiem, jūs esat bijuši Apjucis. Saprotot, 
ka viņš nevar saprast mazi dzīves notikumi pirms viņiem Ja jūs 
nenotiek, ir viegli pieņemt, ka jūs nevarat saprast lielos Debesu 
notikumus, kas tika paziņoti, Ļaujiet viņiem notikt vai ļaujiet viņiem 
nenotikt.

Ka ka jums ir teikts veikalā jums Sagatavojieties sava darba apģērba 
saglabāšana. Noteiktais termiņš pārbaude un izvēle A. Sākšana pēc 
saistību dziļuma tiem, kas ir paņēmuši tikai vienu virspusējas saistības
tiks likvidētas no manas, jo Līdzība par gudrajām jaunavām un 
muļķīgajām jaunavām to saka: traki cilvēki likvidēja sevi.

Gada Ir svarīgi iesaistīties "Jā" sirsnīgs, kurš nekad neapšauba sevi, 
mazs Tas ir svarīgi Notikumiem.



Ka "jā" Sirsnība rada lielu transformācija pagalmā, kas viņu soli pa 
solim ved uz liels prieks bēdās Un tas ir neatkarīgi no notikumiem 
paziņoja, ka viņi palēninās... vai nenotiek. Šis Prieks nāk no lielās 
tuvības ar manu Tiesu, Jēzu, kas ved Jūs uz Mīlestības pilnību.

Tu ir dievišķi mīlēti, un Es, tava Māte, šūpulis, lai jūs saņemtu šo 
Mīlestību, kas jūs pārveido un padara jūs jūs būtnes, kas ir pilnas ar 
Mīlestību.

 

Programmā tieši šajā brīdī saņemiet Mīlestību tieši no Tēvs, kuru man 
ir misija ieliet tavā.

Es mīl tevi. Traki, es tevi mīlu.

Tavs māte Marija. »

 

 

Sherbrooke 6. janvāris, 7:04:35

 

Priekš Jūs, kas ciešat no ienaidnieka uzbrukumiem

(Gada atbilde uz pieprasījumu)

Lords Jēzu, es tevi iepazīstinu ar visiem cilvēkiem, kas lūdziet 
lūgšanas, tās, kuras mēs nesam savā pagalmā un īpaši tas, kas ir šodien
uzbruka pretinieks.

Es Dodiet manu "jā", lai būtu jūsu rīcībā kad jūs to vēlaties, kam jūs to
vēlaties, un tipam misija vai kalpošana, kuru vēlaties.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Tavs 
mazais, kurš tevi mīl.

« Mani mazie, esiet bezbailīgi, jo esat atraduši, pateicoties Manas acis 
un jūsu lūgšanas vienmēr tiek uzklausītas un Atbildēts. īstajā laikā. 
Pagaidām es vēlaties izmantot sevi, lai runātu ar tā cilvēka sirdi, kurš 
uzbrūk pretinieks. Es gribu teikt tā:



L. mīļais Manas tiesas bērns, tas, ko tu tagad piedzīvo, nav nekā 
īslaicīga. tev nav ko darīt Bailes, tu esi zem Mana Pastāvīga 
aizsardzība! Es pasargāju tevi no Mana Dārgā Asinis, Es tevi apsedzu 
ar Savu apmetni un Savu Vissvētākās Mātes apmetni.

Tu tagad ir lielajā rakstvietā, kas ved uz Mīlestības pilnība.

 

Tu var progresēt šajā lieliskajā rakstvietā līdz brīdim, kad atdala sevi 
par to, kas tevi turēja gūstā. Katru reizi, kad jūs dodat jūsu "jā" 
Tēvam, daži pielikumi ir griezt... un atbrīvo tevi.

Naidnieks Dariet visu iespējamo, lai pārliecinātu jūs, ka jums ir labi 
Labāk šajās skaistajās saitēs - līdzīgi kā zelta auklas - un jums tiek 
pasniegti skaistākie aktīvi piemēram, komforts, vieglums, labsajūta, 
greznība labas ģimenes aizsegā un nepieciešamību Rūpējieties par 
sevi, lai saglabātu savu veselību.

Pretinieks ir ļoti nikns, kad paziņo, ka tie nav stiprinājumi, kas ir viņa 
dzīves prioritāte. Viņš uzskata, ka ka, ja jūs atbrīvosities no šiem 
uzbrukumiem, jūs varēsiet Čes, Tas vairs nespēs atturēt jūs no to 
misiju pildīšanas, kas Tēvs tev ir.

Kamēr var tikt pilnībā aizsargāta ar Mūsu Mīlestību, Tēvs dod 
pretiniekam zināmu rīcības brīvību rīkoties Ar jūs, lai jūs varētu brīvi 
izdarīt savu izvēli. Vairāk jūsu izvēle tiks apstrīdēta - Nitif, jo vairāk 
jūs virzāties uz priekšu šajā Lieliska pāreja, jo mazāk spēka būs jūsu 
stiprinājumiem un jo mazāk jūsu pretinieks jūs aizturēs.

L. tuvojieties Manam Spriedumam uz - Jūties arvien vairāk Mans 
Mīlu. Man tevi vajag; Jūs esat dārgi Manas acis.

Laipni lūdzam Mana Mīlestība, un jūs atklāsiet, ka tas, ko jūs domājāt,
ka esat svarīgi nav jēgas.

Es Es esmu ugunī, es tevi mīlu, jo, dievišķais, es tevi mīlu. »

 

Isle by Margarita, (Venecuēlas krasti) 15. janvāris, 20:00 2.15



 

Nē. Viņš nav jautājums par to, vai jūs esat vai neesat šīs Mīlestības 
cienīgi, bet zināt, vai jūs to pieņemat

 

Paldies Kungs Jēzus par šo brīnišķīgo vietu, kur mēs Mēs tagad esam. 
Paldies, ka iedrošinājāt mūs šādā veidā, kad šis nav. Mēs neesam 
pelnījuši šādu labvēlību. Paldies piepildīt mūs ar savu Mīlestību, kad 
mēs esam pilnīgi tajā Necienīgs. Paldies, ka droši noguldījāt manā Tā 
kā mēs esam šeit, aicinājums sveikt jūsu Mīlestība kļūt par Mīlestību 
un dot Mīlestību.

Paldies par tik daudzām žēlastībām un šajā brīdī likt sevi pie jūsu 
klausīšanās.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, ja tu zinātu, kas ir Mans prieks, ir brīnišķīgi lai varētu 
ieliet Manu Mīlestību savā sirdī. Tā nav Tas nav par to, vai esat tā 
vērts vai nē

bet zini, vai tu to pieņem, šī Mīlestība. Tas ir reģistratūrā ka attīrīšanās
un transformācija ir jūsos.

Ka tas, ko es saku, izklausās pēc atkārtošanās. Bet Paiet līdz dienai, 
kad jūsu spriedums ir pabeigts Atvērts, lai saņemtu visu Mīlestību, 
kuru es vēlos tajā ieliet.

Gudrot atkal par šīs "Tāpēc, ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par 
Mīlestību."

Paskaidrojums tiek papildināts ar šo teikumu. Nav otrs. Viss sākas 
Tēva mīlestībā. Un Viņam ir vajadzīgas sirdis, kas dod jūsu "jā" sveikt
viņu.

Tādējādi tu kļūsti par Mīlestību, jo, sašķelts, es tevi mīlu. »

 

Sala Margarita, 17. janvāris, 3:00



 

Vairāk jūs dalāties ar citiem mīlestībā, kas saņemta no Tēva, jo vairāk 
jūs saņemsiet

 

« Mans mazais, tu jūties arvien piepildītāks! Tā nav tikai sākums, jo 
jūs tikai sākat darbu. Pieņemiet mīlestību lai Tēvs izlien tevī!

Nē. Atļaut pieņemt šo Mīlestību bez Nopelniem!

Tu vienkārši sāc uzticēties Dievam, tavam Tēvs!

Nē. Ļaujiet sev būt sāk pārveidoties ar Mīlestību!

Nē. Sākt vienkārši dzīvot tā, kā jūs esat iemācījušies šos pēdējos 
Gadiem!

Programmā dzimšanas dienas dāvana, es vēlos apstiprināt, ka jūs esat 
Protams, uz ceļa, kas ved jūs uz pilnību no Mīlestības. Šajā che-min ir 
nepārtraukta izaugsme. Vairāk jūs esat piepildīti, jo vairāk jūs varat 
tikt piepildīti jo jūsu pagalms ir atvērtāks un tāpēc spējīgāks saņemt 
Mīlu.

Kad Tēva mīlestībai ir spēks vai brīvība kustēties brīvi caur jums, lai 
sasniegtu no ārpuses ļoti aktuāls, tajā pašā laikā kā otra persona 
Vienoti Viņa tiesa, arī jūsu, paplašinās un kļūst par atvērtība Tēva 
mīlestībai.

Šis Zieds nevar izstarot vienā virzienā; Ir jābūt ietekme uz citiem, 
galvenokārt neredzamais, bet arī redzamais.

Vairāk Dalieties ar citiem mīlestībā, kas saņemta no Tēva, vairāk 
Saņemiet nedaudz. Tā rezultātā korporācija un Jaunā baznīca tiek celta
caur Mīlestības civilizācija.

 

Laimīgs vai jūs, laimīgi, ka esat uz Mīlestības pilna ceļa! Viņš kļūst 
arvien maigāks pret ausīm un jūsu pagalmu dzirdēt Manu aicinājumu, 
kas jums atkal un atkal saka: Es tevi mīlu, es Mīlu tevi, es tevi mīlu. 
Dievs, es tevi mīlu. »



 

Sala Margarita, 22. janvāris, 5:15

Viss ir jāpakļaujas Tēva Žēlastībai, pretējā gadījumā tie tiks attīrīti vai
kalpos Viņa godībai

 

« Mani mazie, jūs labi zināt, ka arvien vairāk es esmu tas, kurš Vadiet,
vadiet un iedvesmojiet jūs.

Katrs Diena, es ļauju jums dzīvot vairāk un padziļināt vienu no 
Mācības, ko es jums jau esmu devis. Šis ir pour le bonheur Mine, Mes
choisis sējumu lasītājiem JĒZUS, kurš viņiem deva pilnīgu "jā", 
beznosacījuma un neatsaucami beznosacījuma, turklāt tie turpiniet to 
barot ar rakstiem, kas piesātināti ar garšu vienmēr jaunums tam, kurš 
tos atkal lasa visās Uzticību. Tad

Ble Es jūs vedīšu tālāk, sveicot Manu Mīlestību. Tu ziniet, ka ir kas 
vairāk par Manu Mīlestību, kas izpaužas tuvībā ka mums ir kopā. 
Vairāk nekā tas, kas izsaka vietu brīnišķīgi, kur tu esi; rasts Tieši 
tagad.

Es arī ved jūs tālāk paļāvībā un samierināmībā. Tu Atklājiet, cik 
svarīgi ir saglabāt savu uzticību manī, pat ja man ir jāiet caur trešo 
personu, lai palīdzēt jums, atrisināt problēmu vai piepildīt jūs ar manu 
Mīlu.

 

Tu vēl vairāk padziļināt jēgu atteikties no visa Man, neko nedarīt 
Paturi pie sevis: vai tā ir doma vai prieka, skumju, uztraukuma, vainas 
sajūta, kļūda vai labs darbs, vai jebkas, kas jūs esat Lieciniet labā 
priekšā, ļaunuma priekšā. Visiem jābūt pakļāvās Tēva žēlastībai, nu 
par attīrīšanos jeb kalpošanu Viņa Godībai. Šī atteikšanās ļauj daudz 
priecīgāk dzīvot. Paskaties, ko esi piedzīvojis kad zaglis ir saplēsis 
tavu ķēdi un sakrustojis kaklu. Tā vietā, lai saceltos pret viņu, Jūs viņu
apžēlojāt un atdevāt viņam mani; lūdzot rīkoties caur šo krustu 
Pārvērst. Mam So enten-du ta priere. Es strādāju viņa dārzs. Es rīkojos
tavā, paturot to istaba, un es darbojos pagalmā



Elizabeth Pateicoties šim mazajam notikumam.

Paliek tēva rokās pamests ir atklāt Dieva bērnu patieso brīvību. Tas ir 
ceļš, kas ved jūs uz Mīlestības pilnību.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

23 Janvārī plkst.11.45

Pārdomas Léandre personīgais personāls par laika izmantošanu

Šeit ir Dažas manas domas par laika izmantošanu.

Programmā Laika menedžmenta pamatā biznesā, mēs uzzinām, ka 
80% no mūsu laika tiek tērēts aktivitātēm plkst. zema efektivitāte un 
rada tikai 20% no Tā rezultātā 20% no mūsu laika tika ieguldīti 
augstas veiktspējas darbības rada 80% rezultāti un aktivitātes. ir 
līmenis Augsta veiktspēja dažādiem cilvēkiem var atšķirties otrs. 
Piemēram, pārdevējam viņa bizness ir ļoti Efektīvu

 

Austrumi veikts Kad pārdošanas prezentācijai ir jābūt izgatavots 
klientam; Biroja darbs ir darbība zema raža. Sekretārei viņas aktivitāte
ir augsta, pakalpojums tiek veikts kā daļu no viņa lietvedības darba. 
Šefpavāram uzņēmējdarbības, koncentrācijas un vadības pārstāv 
Augstas veiktspējas funkcijas, bet visas pārējās Darbības tiek 
klasificētas kā zemas veiktspējas. Viņš Tas pats attiecas uz katru 
funkciju.

Viņš Noteiktā mūsu dzīves periodā attīstās. No mūsu Būtne arī nāk 
laiks, kas kvalificēts kā augsts izpildījums, lai iegūtu zināšanas. 
Programmā Citos periodos lielāks uzsvars būtu jāliek uz dalīšanās, 
došanas, ģimenes un līdzsvars šajās dažādajās funkcijās.

Pie Gadu gaitā esmu atklājis, ka laikam "ir augsta efektivitāte", lai 
attīstītu Visa mana būtība ir tā, kas veltīta pētniecībai Garīgo. Tad es 
sapratu, ka visvairāk augstais tiek piešķirts, kad esmu lūgšana, 
pielūgsme un tuvība ar To Kungu.



Vairāk Es virzos uz priekšu, jo pārliecinātāks esmu par šo realitāti. Es 
redziet, ka garīguma atklāšana mūs nostāda unikālā veidā. Tuvībā ar 
Lords. Labāk ir pieņemt, ka garīgums, nevis barošanās ar garīgumu, 
lai otrs.

Priekš Es, akcents ir divu atsegto sliežu prakse 1. sējumā.

Labdien mans mazais.

Skaņa Mīlestība ir apsveicama.

No vairāk, atdodiet visas rūpes Tam Kungam šādā veidā. ka katrs 
notikums, kam es esmu liecinieks: a) ja tas ir skaista, lai tā būtu Viņa 
Godība. b) ja tas ir slikti, vai tīrīšanai.

Es arī pēc tam pilnībā jānodod sevi Rokās. Viņš man šķiet, ka, jo 
vairāk laika es ieguldu šajā praksē, jo vairāk Es rakt dziļāk. Šis ir 
jauns atklājums plkst. Katru reizi.

 

Lasīt Pārlasi un meditē par to, kas ar mani notiek dziļi manī Mana 
Būtne ļauj man dzīvot vairāk mītu ar Lords. Man šķiet, ka šāda 
attieksme ir aktivitāte ir labāks sniegums nekā iesaistīšanās turpmākā 
lasīšanā, pat ja tie ir ļoti labi. Piemērotu- Izkausēt to, ko esam atraduši,
ir svarīgāk nekā meklēt citur.

Viens Svētā Mūķene savas dzīves beigās mums teica: "Es Daudz lasu, 
bet šodien man patīk daudz laika pavadīt kopā ar Tas Kungs, un 
dienas lasījumi ir pietiekami, lai barošana garīgi.

Mērķis Vai mūsu dzīves virsotne uz Zemes nav tuvoties Lords? Kad 
Atklāsim, kas mūs virza matērija Labāk praktizēt šo atklājumu par 
Pārliecinieties, ka esat uz pareizā ceļa.

 

Sala Margarita, 24. janvāris, 18:04:15

Viņš izvairās no pārejas no viena garīguma uz otru No ziņkārības

 



Lords Jēzus šajā svētku laikā pieskaras savam beigas Es domāju, ka 
esmu padziļinājis un atklājis nozīmi Atsaucieties uz Svētajiem 
Rakstiem, kas mūs pārveido dzīvot saskaņā ar savu ticību dziļāk, kā es
jutos ka es nedaudz baidījos no sava laika, kam veltīt sevi citi lasījumi 
citādi ļoti labi.

Es saprot, ka tad, kad esat to atradis, jums ir jāapstājas - Lai šis vārds 
mūs izaicina, notur mūsu uzmanību un ka var barot mūsu ticību.

Es. Palieciet savā rīcībā, lai labotu mani vai pateiktu man, ko Es 
domāju, ka esmu to uzzinājis.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.

 

« Mans mazais, es jums daudzkārt esmu teicis, ka tas, kas ir svarīgi, 
Tā ir tuvība, kas mums ir kopā. Tas ir caur šo tuvība, ka 
transformācija notiek jūsos un ka jūs varat kļūt par Mīlestības Būtni.

Ka kas jau ir atklāts un rakstītajam ir tikai viens mērķis: ļaut cilvēkiem
atklāt, dot savu "jā" un ļaut sevi uzstādīt Manā Piemājas.

Kad neviens neiet uz Manu Tiesu, viņam nav jābūt Atvests atpakaļ, tas
jau ir. Kā viņai ir svarīgi pavadīt laiku vienatnē ar Mani, bieži neko 
nesakot un nedarot, lai izbaudītu mīlestību, kuru es vēlos ielej tajā.

Vai pieņemt Manu Mīlestību un ļaut sevi pārveidot, tas ir tas, ko 
Ļaujiet man beigt savu runu. Atdzīviniet ticību vai ielieciet sevi tajā. 
Šis stāvoklis no uztveramības var būt labs un Tas ir pat Ir vēlams 
atgriezties pie iepriekšējā teksta, lai darīt. Integrējiet to sevī.

Priekš Lai kļūtu svēts, nav jāzina un zināt visas pagātnes atklāsmes, 
nedz arī daudzi garīguma aspekti, kas tiek pārraidīti Baznīca. Ir svarīgi
atklāt to, kas ir viņa paša, zinot, ka svētais nekad nav gluži tāds kā cits
svētais.

Atdarināt svētajam ir izdevīgi ļaut tam novest pie Mani. Bet, manu 
roku veidots, Cilvēks atšķirsies no citiem. Tēvs nekad nedara kopijas, 
viņš izgatavo tikai oriģinālus.



Priekš Ātri kļūsti par svēto, svarīgāk ir apstāties tik daudz, lai ļautu 
sevi veidot Radītājam, kā lai Skrien, lai visu zinātu. Kā jūs sakāt, 
kāpēc turpināt Meklēt, kad esat to jau atradis?

Viņš ir daudz gudrāks un apmierinošāks, lai ļautu tam augt un ziedot 
skaisto rozi mūsos, nevis būt Vienmēr meklēju ziņu.

 

Tas ir tik labi būt kopā. Izmantojiet šo laiku pēc iespējas labāk 
Dārgakmeņi. Izvairās no pārejas no garīguma uz cits aiz ziņkārības; tu
smejies - Tā tas ir ka es atkāpšos no Savas Klātbūtnes.

Tas ir jūsu klātbūtne, ka es vēlos jūs piepildīt ar savu Mīlestību.

Klausīties maigais Manu lūpu čuksts: Es tevi mīlu, es tevi mīlu, es mīl
tevi.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

Sala Margarita, 25. janvāris, 15:25

Mans lielas ciešanas un Mana Tēva ciešanas ir noraidījums Mūsu 
mīlestība no liela skaita cilvēku puses

Lords Jēzu, kad mēs sasniedzam savu pēdējo dienu Brīvdienas šeit, es 
negribētu atstāt šo neparasto vietu bez Paldies par šo īpašo laiku, ko 
Jūs mums esat devis ; Galvenokārt žēlastībām, kuru pārpilnībai jūs 
mums patika, ieskaitot Elizabetes veselības aizsardzību Sastapto 
grūtību vidū.

Paldies par visu. Es palieku jūsu rīcībā. Es jums pateikšu Kā.

"Mans toddler, nav lielākas laimes, ko es varu izliet Mana Mīlestība to
cilvēku Tiesā, kas to pieņem un klusē. To ir grūti iegūt.

Mans lielas ciešanas, un Mana Tēva ciešanas ir mūsu mīlestības 
noraidīšana no daudziem cilvēkiem, kuri domā bieži vien, ka viņi nav 
cienīgi to pelnīt, nezinot ka Mūsu Mīlestība ir brīva un ka, to 
pieņemot, viņi var ātrāk pārveidoties.



 

Es atzinīgi vērtēju jūsu pateicību, dāvājot to Tēvam par Viņa 
Krāšņumā. Pieņemiet mūsu Trīsvienības skūpstu, kas nozīmē:

Mīlu autors Pere,

Intimitāte dēls,

Pavadījums no Svētā Gara ar savu gaismu.

Ka Trīsvienības skūpsts vienmēr iziet caur Manas Vissvētākās Mātes 
rokām lai Tiesa būtu gatava viņu sveikt un Maksimāli izmantojiet to. 
Jā, ir. ka šis spriedums kļūs par Mīlestību. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

Sherbrooke (Kvebeka) 31. janvāris, 3:05

 

Programmā Pateicoties jūsu priesterībai, ļaužu pulki ir apņēmušies to 
darīt Mīlestības ceļš (atbilde priesterim)

Lords Jēzu, ar Mātes Marijas rokām un ar Tavu Es gribu tēvam 
pasniegt Šī septiņdesmit gadus vecā franču priestera ciešanas kurš 
saka: mēģiniet pateikt pilnīgu "jā" Dievam, bet bez panākumiem. Ma 
Savainojumu dēļ no bērnības viņa galms nekad nejutīs Tēva mīlestību.

Redzēt kāds pazemības žests, uzrunājot nabaga laju kad es lūdzu mani
aizlūgt par Viņu, lai iegūtu šī žēlastība, lai nobaudītu Mīlestību, ko 
Tēvs vēlas Viņam Dot, jo viņš nes sevī, savā mācītāja dvēselē, lielu 
vēlme dot šo Mīlestību caur savu priesterisko kalpošanu.

Es jūtu savā sirdī lielu mīlestību pret šo priesteri. Es zini, ka Tu gribi 
to piepildīt ar Savu Mīlestību, un es sevi pielieku pie Tavas Klausīties.
Ja jūs izmantojat mani, lai liecinātu viņam, Tava Žēlastība, es būšu 
ļoti laimīgs.

 



Es Izmantojiet iespēju iepazīstināt sevi ar visiem priesteriem pasaulē, 
galvenokārt tajās, kas atrodas līdzīgā situācijā, un kuriem nav 
pazemības, lai pieprasītu, lai viņi ciestu klusumā.

Paldies par to, ka viņš ir uzklausījis un apmierinājis viņa lūgumu, un 
raktuve.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, ar lielu prieku es atzinīgi vērtēju šo lūgumu un šī dēla,
kura pazemības žests Disponētas:

Ir. mīļotais Tēva dēls, tu, kas esi bijis labi izredzēts Pirms tu 
piedzimsti, lai kļūtu par mācītāju, tu nāc atklājiet ceļu, kas ved jūs uz 
Mīlestību: Tā ir tava sēta. Lai varētu baudīt lielās bagātības, kas piemīt
Tēvs; iesniegts jūsu dārzs, jums ir jāatlaiž sava pieķeršanās tam, kas ir 
pasūtīts tavā intelektā.

Pieņemiet sevi atbrīvoties no sevis un uzticēt sevi Tēvam bagāžu, kuru
esat uzkrājis gadu gaitā un uz kuras Jūs esat pamatojis savu drošību, 
lai to izdarītu ko es jums šodien piedāvāju un kas ir jūsu līmenī 
pagalms?

Tu to nedarīja. Nav par ko uztraukties. Mans Svētītā Māte ņem tevi 
savās rokās, lai tevi šūpotu lai jūs varētu atrast sava bērna dārzu ; Lai 
viņu dziedina Tēva mīlestība kas grib tevī ieliet, ja tu ļauj viņam to 
darīt impregnēt.

Gada Tēvs tikko mobilizējis eņģeļu armiju, tikai pavadīt jūs šajā 
lieliskajā rakstvietā, kas ved jūs uz Mīlu.

Ne Spēlējiet lielāku. Pieņemiet būt mazs, un jūs jutīsities arvien vairāk
un vairāk Tēva mīlestība.

Viņš debesīs ir liels prieks redzēt, ka jūs patiešām esat saderinājušies 
Mīlestības pilnības ceļš. Ar Jūsu priesterība ir

 

Ļoti kuri ir uzsākuši šo Mīlestības ceļu.



Katrs kad tu man piedāvāsi savas ciešanas, es tās pārveidošu, es saistīs
viņus ar Manējo, un viņiem būs izpirkšanas vērtība.

Neaizmirstiet Tas nenozīmē, ka, pateicoties jūsu priesterībai, mēs ir 
viens. Tas esmu es, kas cieš jūsu dēļ. Tas ir arī es, kas mīlu manī un 
caur tevi.

Lejupielādēt Mīlestības plūsma, kuru es tagad ieleju jūsos. Es 
Sadedzini ar mīlestību pret tevi.

Tu Kļūsti par Mīlestību, jo es tevi mīlu neprātīgi un dievišķi. »

 

 

4 Februāris plkst.2:40

 

Programmā jaunā baznīca, viņš varēs cirkulēt bez melošanas

 

« Mans mazais, es priecājos, ka tu esi skolā no Mīlestības, jo tikai 
Mīlestība var jūs vadīt, patiesībā, uz gaismas pasauli.

Tu dzīvot pasaulē vai tikumības, melu aizsegā, bieži vien grūti atklāt, 
bija Ieviesa. Tas ir tikai lūgšanā un laikā ilgi tuvības mirkļi ar Mani, 
ka šie meli var jums ir atklāti. Baznīcā Jaunā, Netiks pieļauta melu 
izplatīšana.

Vairākas no lielākajiem viedokļu strāvojumiem, kas pašlaik cirkulē, 
uzvarētu tikt iztaujātam, lai uzzinātu, vai viņi ir saskaņā ar Dieva 
Vārdu un ja to piemērošana respektē nu baznīcas doktrinārā mācība.

Ņemt Piemēram, skaistais tikums par cilvēka paklausību Dievs un 
kura pielietojums iet

 

parasti baznīcas pilnvarotās personas. Daži no tiem varas izsalkuši 
cilvēki, izmantojiet šo smalko tikumu, lai Transponēt direktīvas, kas 



tiek uzskatītas par pretējām Dieva Vārds un Baznīcas doktrinārā 
mācība, paklausības uzspiešana.

Mans Agrīnie apustuļi saskārās ar šī tā laika augsto priesteru situācija; 
Viņi ir vadījuši ceļu, sakot, ka viņi dod priekšroku paklausīt Dievam, 
nevis cilvēkiem.

Vairāk ka nekad, tajā laikā, kurā jūs dzīvojat, jums nebija vajag lūgt 
Dievam gudrību, lai mēs varētu atzīt, kas nāk no Dieva un ir pretrunā 
ar Dieva griba, lai gan tā ir pasniegta saskaņā ar īpašuma leņķis.

Programmā pieņemt Manu Mīlestību un kļūt intīmam ar Mani, savu 
Dievu, tevi Nav par ko uztraukties. Jums būs pieejamas gaismas dati 
par Wret ilgumu melo, ka Parādieties savā priekšā patiesības aizsegā 
vai tikumība.

Laimīgs un svētīgi jūs esat, ka esat uz takas, kas jūs ved uz Mīlestības 
pilnība.

Dievs ka es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

6 Februāris plkst.5:05

 

Tiem Svētie Debesīs priecājas ar prieku, ieraugot svēts, par kuru tu esi
kļuvis

(vēstule priesterim)

« B., mīļotais Tēva dēls, vienots ar Mani, Jēzu, caur jūsu kristībām un 
priesterību, iedvesmoti un vadīti ar Svēto Garu jūs esat uzticēti Ma 
Svētā Māte, kas jūs vadīs svētceļojumā Zemes.

 

Tiem Svētie Debesīs priecājas ar prieku, ieraugot tevi kļūt par 
svētajiem. Eņģeļi dzied slavas dziesmas Tēvam plkst. jūsu tēmu.

Tavs benzīns ir balzams Manai ievainotajai tiesai. Jūsu klātbūtne 
pirms Es ir mierinājums tajā pašā laikā, kad tas tiek labots daudzu 



Manu priesteru apjukums. Ne neuztraucieties, jūs esat priesteris 
saskaņā ar Ma Pagalms. Jūs esat atraduši labvēlību Manās acīs.

Atjaunot Mana Derība ar jums, sazinoties ar Manu Tiesu jūsu. Tu 
redzi vairāk, ka tieši Es lūdzu Tēvu caur tevi, ka tas esmu es, kas mīl 
caur tevi, kas piedod, kas domā un kas rīkojas. Tu arvien vairāk būsi 
liecinieks Manam Strādājiet, vienmēr un visur.

Pa Maza komisāra starpnieks, es izmantoju dāvanas - es jums dodu ar 
spēku Mūsu Trīsvienības skūpstu Dodiet tam, kam vēlaties. Tad jūs 
būsiet liecinieks par šī skūpsta aktīvo spēku pēcnāves sirdīs.

No visa veida Mūžība, tu esi bijis izvēlēti saņemt un dot Mīlestību, 
kuru es izleju tagad tevī.

Mans Tiesa deg ar mīlestību pret tevi! Dievs tevi mīl. »

 

9 Februāris plkst.5:00

Priesteris saskaņā ar Manu Spriedumu, svarīgi ir tas, ko es paveicu 
Caur tevi, neredzamajā

(Saraksts autors Pere R.)

Lords Jēzu, es tev iepazīstinu ar Tēva ciešanām

Ir. ir jāpārtrauc kalpošana; svarīgs un arī auglīgs dvēselēs.

Es lūdz jūs iet un pievienoties viņu sētai un dvēselei, Šie pie varas 
esošie cilvēki pieņēma šo lēmumu.

 

Es esmu vieta, kur klausīties, un es gribu būt viņam pieejams 
Nodrošiniet komfortu un komfortu pēc saviem ieskatiem Šķiet. 
Galvenais ir tas, ka jūs gatavojāties viņam tieši pievienoties jūsu 
dārzā, lai tas varētu uzņemt abonentu

Deja Prieks, miers un mīlestība.



Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

« Mans mazais, rokas plaši atvērtas, es atzinīgi vērtēju jūsu lūgšanu un
tas nekavējoties tiek pasniegts Tēvam. Pa Jūs dzirdat šo mīļoto Dēlu. 
Mans spriedums ir šāds:

R., dēls, Manas galma mīļotais, tu, kas esi bijis labi izredzēts pirms 
jūsu ieņemšanas, lai kļūtu par Mīlestības Būtni, jo izplatīt Mūsu 
Trīsvienīgo Mīlestību uz Zemes, jums, kas esat atbildēja ar šādu 
ģenētiku un nepacietību visiem Mūsu zvaniem, es vēlos jums 
apstiprināt, ka es esmu vairāk tuvu jums nekā jebkad agrāk. Es arvien 
vairāk esmu tevī. Tu ir arvien vairāk Manī.

Tu ir ne tikai ciešanās. Mēs ciešam kopā jūs un es, es un jūs. Šīs 
ciešanas nav Bezjēdzīgi. Ja jūs zinātu, cik daudz dvēseļu to izmanto 
pašlaik uz Zemes, ieskaitot dažus no Maniem mīļākajiem dēliem.

Es vēlaties, lai jūs zinātu, ka jūsu kalpošana ir veiksmīgāka tagad, kad 
tā nekad nav bijis. Jūs, kas kļūsti par otro Kristu, tu tagad esi uz 
Golgāta. Turi acis uz mani, savu Dievu. Kā man ir Ejot šo ceļu savā 
priekšā, tu vari man atdot tikai savu nastu lai to uzzinātu. Mans jūgs ir 
viegls.

Nākt atpūsties Manā tiesā. Es tajā redzu brīdi, kad mans Svētā Māte 
tuvosies jums, apklās jūs ar savu lielo mētelis, lai pasargātu jūs un 
sniegtu jums visas jūtas ka laba māte var dot

 

Dot mīļotais dēls. Liels skaits eņģeļu ir jūsu iznīcināšanu.

Ir. tu man esi ļoti, ļoti dārgs, tavs Dievs. Tu esi priesteris saskaņā ar 
Manu Sētu. Ka Svarīgi ir nevis tas, ko jūs redzat, bet tas, ko es saprotu
caur tevi neredzamajā.

Tu ir Manas Jaunās Baznīcas Pīlārs, viss skaists un šķīsts. Caur savām
ciešanām šajā laikā jūs dodat savu ieguldījumu Padariet to vēl 
skaistāku un tīrāku. Tagad Mana tiesa sit un tavas krūtis deg arvien 
vairāk Mīlestības. Drosme, mana Mīļais dēls. Kopā mēs virzāmies uz 



priekšu pretī lielai uzvarai. Jūs kļūstat par Mīlestību. Konkurss un 
svēts

Viņš mīl tevi. »

 

15 Februāris plkst.4:15

Ir ikreiz, kad atklājat, ka ciešanas ir smagas un smagas lācis, nāc un 
iemet sevi Manās rokās (Vēstule Cietējam)

Mazs M., tas esmu es, Jēzu, kas nāk, lai uzņemtos uz manis jūsu 
ciešanas. Franči, lai tos savienotu pārī ar Manējo un klāt Tēvam. Tēvs 
pieņemt Viņa lielajā žēlastībā un pārvērst tās žēlastībās un svētībās 
jums un visiem, kas cieš tāpat kā jūs, bet kuriem nav tādas 
priekšrocības, kāda jums ir Pazīsti Mani un uzticies Man. Ja jūs zinātu
Ciešiet kopā ar jums un jūsu iekšienē.

Tu Vai jūs ciešat no vientulības un pamestības sajūtas? Uzziniet, kā to 
paveikt Es, tavs Dievs, esmu atmests par manas kaislības mirklis.

Tu cieš no ierobežojuma un brīvības atņemšanas sajūtas ?

Redzēt kā es biju piesiets pie krusta.

 

Tu Cieš no mīlestības trūkuma? Paskatieties uz mīlestību, kas man 
pienākas izgāztuve klasēs, un tas nav bijis labi saņemts.

Vairāk Manas ciešanas bija lielas un sāpīgas, jo vairāk es biju tuvu 
augšāmcelšanai. Tas pats ir ar jūs tieši tagad; Jo lielākas ir jūsu 
ciešanas, jo vairāk jūs ir tuvu jaunajai Mīlestības Dzīvei, kas uzsprāgs 
tu.

Mazs M., Ikreiz, kad jums šķiet, ka jūsu ciešanas ir smagas un smagas 
lācis, nāc un iemet sevi Manās rokās. Uzticiet man savu ciešanas, un 
jūs atklāsiet, ka Mans jūgs ir viegls.

Nav Nebaidieties staigāt. Es esmu dzirdējis jūsu lūgšanas un jūsu 
Pieņēmumi. Jūs esat atradis, pateicoties Manam Acis. Mana tiesa deg 



ar mīlestību pret tevi. Neatlaidīgam ticībā, lūgšanā un paļāvībā uz 
Mani, savu Dievs. Jā, es jums saku: es atvedīšu Dieva bērnus uz lielu 
brīvību. Pat ja dažreiz es krustu šķērsu, neuzticies cilvēkam, bet Manī,
tavs Dievs. Tas esmu es, kas jūs padarīs brīvus, brīvību tavs Kristītājs.

Sekot Šis mazais padoms: izvairieties no skatīšanās uz sevi, pagrieziet 
savu raudzīties uz Tēvu, skatīties uz Viņa Mīlestību, raudzīties uz 
Viņa Labestību, Paskatieties uz Viņa lielo Žēlsirdību. Tu nekad nebūsi
Cienīgs tur, jūs nekad to nebūsiet pelnījis.

Viņš atzinīgi vērtē Viņa mīlestību un žēlsirdību, jo Viņš Vēlas. Lai nu 
tā būtu.

Mazs Monsieur de My Court, es ņemu jūs savās rokās. Es saspiežu 
jūsu sirds pret manējo. Kopā mēs virzāmies uz Liela uzvara.

Ja Es zināju, kā es tevi mīlu. Jā, jā, M., tu nesapņo, tas esmu es, tavs 
mūža draugs, Jēzus, kurš ar tevi runā:

M. Maigi es tevi mīlu. M., ārprāts, es tevi mīlu.

Sers Dievišķais, es tevi mīlu.

 

23 Februāris plkst.4:40

 

Viņš bieži vien ir nepieciešams, lai cilvēkam būtu Laimīga un 
nelaimīga pieredze

 

Lords Jēzu, es tev uzticu L. situāciju, un Tu man lūdzi: pavadiet viņu 
grūtā pārbaudījumā, ko viņš piedzīvo.

Es arī lūdz pārvērsties žēlastībās un svētībās, Viņai un viņas ģimenei, 
kas cieš no grūtībām viņā Darbības.

Viss Pirmkārt, es tevi lūdzu, dod viņam mieru, spēku, kaklu un kakls. 
Niknums, izpratne un gudrība, lai paņemtu pareizos Lēmumus. 



Ievietojiet pareizos padomdevējus un pareizos pircēji jūsu ceļā, ja tas 
ir tas, ko vēlaties.

Paldies lai dzirdētu un atbildētu uz manu nabaga lūgšanu un sveicienu,
manu Bezpalīdzība palīdzēja.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, jūsu lūgšana tiek laipni gaidīta un pasniegta tēvam. 
Jūs zināt, ka Tēvs ir pārpildīts par mīlestību pret katru no Viņa 
bērniem. Viņš zina, ko katrs no viņiem ir jādzīvo, lai iegūtu lielu un 
ilgstošu laimi visu mūžību, bet to sāk realizēt uz šīs zemes.

Ka Laime sāk realizēties uz Zemes centrā vai arī cilvēks pārveidojas, 
lai saņemtu - izlasiet Viņa mīlestību. Priekš pieņemt transformāciju un
tādējādi spēt pieņemt Viņa Mīlestību, viņš bieži vajag, lai cilvēkam 
būtu pieredze uh Godbijīgs un nelaimīgs. Tas ir paldies uz šīm 
pieredzēm, kuras viņai izdodas izlemt un pilnībā atklāt patiesās 
vērtības dzīve. Tagad es vēršos pie L. un saku:

L. Mīļā Manas Galma meita, nāc un met sevi Manās rokās. Tu 
Atklājiet mieru, prieku un

 

mīlu. Programmā Dodot man savu nastu, jūs atklāsiet, ka mans jūgs ir 
gaišs. Jūsu grūtības ir tikai Pagaidu. Jo ātrāk tu man uzticēsies, tavs 
Dievs, Jo ātrāk jūs pārveidosieties un gūsiet labumu par Tēva 
mīlestību.

Mīlu no Tēva, labi integrēts ar jums, ļauj jums dzīvot priekā, pat caur 
Burbuļošana. Tas, kas tevi dara laimīgu, ir tas, kas ir jābūt jūsu 
iekšpuse, nevis ārpuse.

Es Es priecājos, ka jūs sākat to atklāt Liela bagātība, kas ir tevī. Tas ir,
sveicot Manu Mīlestību ka jūs vēl vairāk atklāsiet šo bagātību. No visa
veida Mūžība, jūs esat izvēlēti, lai kļūt par Mīlestības būtni... un dāvā 
šo Mīlestību citiem.



L. no Savas Tiesas, Es uzņemos tavu nastu, Es piepildu tevi ar Savu 
Mīlestību. Es mīl tevi ļoti mīl. Traki, es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. 
»

 

 

26 Februāris plkst.18:30

 

Taisīt iepazīšanās ar mūsu pagaidu klātbūtni pirms Tiesas

 

Lords Jēzu, es tevi iepazīstinu ar rītdienas prezentāciju pēcpusdienā 
"Euharistijā".

Es esmu jūsu rīcībā esoša vieta un it īpaši Svētā Gara iedvesmā, lai 
nāktu pie manis palīdziet, lai mēs visi sveicam Mīlestību, kuru vēlaties
izliet priekšnojautās.

Es arī lūdz Māti Mariju pavadīt mani ar debesu un zemes svētajiem, 
un ar svētajiem eņģeļiem.

 

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

« Mans mazais, ejam uz šo tikšanos kopā. Tu Tu tur esi ļoti maz. Mēs 
izmantojam jūsu pieejamība, lai informētu jūs par mūsu Aktīva 
klātbūtne tiesās.

Viens jūs atkal būsiet liecinieki Mūsu rīcībai. Kas, kurš Vai tu būsi? 
Liecinieks ir tikai neliels daļa no realitātes. Mana klātbūtne sirdis 
sastāv no arvien žilbinošākas Manas Mīlestības.

Ja Es lietoju vārdu "mēs", lai šorīt runātu ar jums Tas ir, lai atzīmētu 
jūs un padarītu jūs apzinīgāku ka tur, kur es esmu, mani vienmēr 
pavada Tēvs un Svētais Gars, mana Vissvētākā Māte, vairāki svētie un
svētie eņģeļi.



Es vēlētos, lai jūs lūgtu šo auditoriju pārraidīt viņu šaubas, viņa 
argumentācija, viņa zināšanas, viņa veidi redzēt, domāt un rīkoties. 
Atgriežoties Es viņiem došu Savu Mīlestība, jo visas būtnes... Es 
viņus mīlu.

Mans tiesa deg ar Mīlestību pret katru no viņiem.

Dievs Es viņus mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

28 Februāris plkst.4:30

 

Ja viņš varēja redzēt tikai daļu no tā, kas tiek piedzīvots, kad Cilvēks 
ieiet debesīs, tu būtu pārsteigts, reibonis (neregulāra apbedīšana)

Lords Jēzu, es tev pasniedzu savas dvēseles atpestīšanu Māsa 
Madlēna, kuru Jūs tikko atcerējāties. Es

 

Tas ir arī viņa lielā ģimene, lai padarītu šo pasākumu par Priviliģēta 
iespēja apvienoties ar jums.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu.

« Mans mazais, pieņemot jūsu lūgšanu, es arī sveicu dvēseli par jūsu 
māsu un jūsu lūgumu par viņas ģimeni.

Priekš Jūs, kas dzīvojat uz Zemes, ir grūti aptvert un saprast nāves 
pabalsts.

Tu Lieciniet par mīļotā aiziešanu, bet jūs neapmeklējat ne pie tās 
pašas būtnes ierašanās Debesīs. Tu Nezinu arī, kāda vieta viņam ir 
rezervēta. Ja viņš varēja redzēt tikai ieskatu tajā, ko piedzīvo ieejot 
Paradīzē, tu būsi pārsteigts, Dezorientēti. No tā brīža jums nebūtu 
Tikai viena vēlme: spēks, kas kādu dienu tiks uzņemts paradīzē... 
Tātad jūsu dzīve netiktu dzīvota tikai šīs dienas funkcija. Jūsu domas, 



jūsu vārdi, jūsu pasākumi būtu saskaņā ar šo dienu, tāpēc Laipni 
lūdzam šajā Paradīzē un izbaudiet arvien vairāk laimes liels.

Priekš Lai ieietu šajā "mūžīgajā svētlaimē", viņš jāatstāj šī zeme. 
Tāpēc šī atkāpšanās ir ļoti skaista lieta kristietim, kurš sagatavo svēto 
Viņu gaida jauna dzīve.

Tas ir tā ar prieku, domājot pieņemt māsu Paradīzē, ka tu Jums ir 
jāizdzīvo viņa aiziešana.

Tu ir svētīti cerēt, ka tas novedīs pie Mīlestības pilnība.

Dievs Jūs esat mīlēti. Dievs, es tevi mīlu."

 

5 Punkti, 3 stundas 55 minūtes

 

Tēmas Vissvarīgākais, kas jārisina: Tēva mīlestība, kas cirkulē starp 
jums

 

Lords Jēzu, es tev sniedzu interviju, kurai man jābūt ar monsinjoru D. 
šī mēneša 15. datumā.

Es lūdz jūs pasūtīt mūsu Sargeņģeļus uz tikšanos lai radītu parcordu 
un prātu vienotību.

Es ir vieta, kur jūs uzklausīt, lai uzzinātu, vai man vajadzētu 
pievērsties tēmām, kas nav lūgšanu pilnvarošana, ierosināts diecēzei.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazulis, es nekad nenogurstu no pieprasījumu saņemšanas, it 
īpaši kad es redzu savā sirdī vēlmi piepildīt Savu Mana Tēva griba un 
griba.

Ka kas ir svarīgāks par aplūkotajām tēmām, tas ir Mīlestība no Tēva, 
kas cirkulēs starp jūsu abām sirdīm.



Priekš lai brīvi izplatītu Mīlestību, Jums jālūdz Tēvam nākt un savākt 
sevī un otrā katru baiļu sajūtu, neuzticēšanās, aizspriedumi, kas 
novērstu Patīk brīvi kustēties.

No No savas puses jums ir jāorganizē sava vietne Uzticēšanās un 
mīlestība.

Tu jāpaļaujas uz svētajiem eņģeļiem un Svēto Garu par jums vadīt šo 
sanāksmi, lai tā notiktu saskaņā ar Tēvs.

Būt Jau pateicībā un slavā par to notikums.

Dievs Jūs esat mīlēti. Dievs, es tevi mīlu."

 

17 Punkti 4:15

 

Diena Pēc dienas jūs esat liecinieki brīnumiem, pateicoties uz kuru 
Tēvs Volume Deviation un videolentes Strādāt

 

Lords Jēzu, es tev sniedzu divas liecības, ka es drīzumā būs jāziedo, 
arī vidusskolā.

Kā Pirmo reizi es liecinu studentus Es lūdzu jums labvēlību Īpaši 
viņiem un arī man, lai viss notiek saskaņā ar Tēva ieceri un ka ikviens 
var Justies Viņa galmā Tu esi dziļi mīlēts.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, viņš turpina virzīties uz priekšu ar pārliecību un ticība.
Dienu no dienas jūs esat liecinieki Jūras. Videolenti.

Ir caur liecībām, ko jūs saņemat, jūs redzat, ka šī nevis tu rīkojies, bet 
Tēvs, kas darbojas visos šajos kas dod Viņam rīcības brīvību.

Zinot ka tas ir Tēvs, kas darbojas caur jums, jūs Nav jāuztraucas par 
to, kas notiks. Tikai viens viena lieta jums joprojām ir svarīga: ļaujiet 



sev iegrimt Mīlestībā no Tēva, lai izplatītu Savu Mīlestību; Klasē, kur 
ka tu esi.

Viens Viņa Mīlestība atkal izies caur jums un jūs būsiet liecinieks viņa
rīcībai. Viņa Mīlestības pieņemšana jūsos ir tas, kas ir būtiska jums. 
Tas ir arī tas, kas dod Tēvam Iespēja izmantot sevi, lai atvērtu citas 
sirdis.

Laimīgs Vai tas tā ir? Dievs, es tevi mīlu. »

 

19 Punkti 2:50

 

Gada Svētais Gars jūs vadīs, kad Viņš mani vadīja, kad es biju uz 
Zemes

(Komunikācija no svētā Jāzepa)

Labs Svētais Jāzep, jo tā ir tava svētku diena un tu esi bijis Marijas un 
Jēzus nodrošinātājs, es uzticu lēmumus ka man ir jāņem vērā dažas no 
situācijām, kuras jūs zināt, galvenokārt tas, kas attiecas uz mani. Cupe 
šodien tas pats.

Paldies aizlūgt par mani, lai svētie eņģeļi varētu apvienoties 
spriedumos un prātos.

Man ir Uzticieties jums, un es jūs mīlu.

« Leanders, mīļotais Tēva dēls, ir vairāk ticības atbalstītājs, ļaujot sevi
vadīt Svētajam Garam. Viņš vadīs jūs, kā viņš mani vadīja, kad es biju
Zemes. Esiet uzmanīgs un organizējiet savu pagalmu, lai sagaidītu 
Atbildiet, un jūs atkal būsiet liecinieki Viņa darbam.

Programmā sveicot mīlestību, ko Tēvs izlej jūsos, jūs sveikt Svēto 
Trīsvienību, kas kļūst arvien vairāk Klātesošs sevī, tik brīvs, lai 
iedvesmotu jūs ņemt jūsu lēmumi saskaņā ar Viņa Gribu.

Tu ir uz pareizā ceļa. Neatlaidīgi Šis ceļš, un jūs tiksiet vadīti visos 
savos lēmumos.



Nav nebaidies, no debesīm, Mēs esam ar tevi un Mēs aizlūdzam Tev.

Jā. .part no mūsu ģimenes, un mēs jūs mīlam.

Tavs draugs svētais Jāzeps. »

 

21 Punkti 11:10

 

Lords Jēzu, es tevi iepazīstinu ar visiem šķirtajiem pāriem laulāto 
atšķiršanas vai laulības šķiršanas gadījumā

 

Lords Jēzu, es tev iesniedzu R. lūgumu, lai tu Ziniet, ko vēlaties no 
viņa un C. Ar to pašu Reizēm tas iepazīstina ar visiem pāriem, kuri ir 
bijuši vienoti ar laulības sakramentu un kas ir sašķelti.

Paldies uzklausīt un atbildēt uz viņa lūgumu, un manējam. Es tevi 
mīlu.

"Mans Toddler, es priecājos atbildēt uz šo lūdz, un tajā pašā laikā es 
gribu dot mācību visi tie, kas nonāk līdzīgā situācijā.

Kad alianse ir salauzta, tā izraisa dziļas asaras un Zilumi. Nav 
iespējams domāt par rekonstrukciju, ja šī Pagātne paliek klātesoša 
prātā.

Sākt izdzēšot vai attīrot šo pagātni. Nav tikai viens Vienīgais veids un 
vienīgais ir totāla piedošana, gan par sev un sev. vis-à-vis otrs. Un, lai 
piedošana būtu pilnīga, tai jābūt dots Garā, nests Sakramentā atzīšana 
Ciliation, klāt tiesā un verbalizēts skaidri, nepārprotami un bez 
nosacījumiem.

Ka nav tā, ka pēc šīs procedūras ir iespējams Teikt, ka piedošana ir 
pilnīga un ka mēs varam sākt Padomājiet par atjaunošanu, 
pamatojoties uz visu. fakts Atšķirīgi. Pamati ir šādi:

 



Tas ir Dievs, kas jūs vieno laulības sakramentā, Un šī savienība paliek
mūžīgi, izņemot atsevišķus gadījumus, kad Baznīca ir tiesības rīkoties.

 

Ka laulātajam ir jāapzinās, ka nākotnē Dievam būs Pirmā vieta viņa 
dzīvē, pat pirms viņa laulātā.

Izskatīt ka Dievs un tikai Viņš var apvienot laulātos mierā, mierā. 
prieks un mīlestība.

Visi laulātajiem ir jāpieņem sevi tādus, kādi viņi ir, jāpiedāvā Dievam 
viņa nepilnības, kļūdas un muļķības, lai Viņš lai tie tiktu pārvērsti 
žēlastībās un svētībās, dod Dievam pilnīgu "jā".

Katrs laulātajam ir jāpieņem otrs tāds, kāds viņš ir, nevēloties 
mainīties.

Katrs laulātajam jābūt pārliecinātam, ka viņam vai viņai nav varas pār 
citu cilvēku uzvedība. Ja tas ir laulātais, kurš ierodas rīkoties saskaņā 
ar Dieva gribu

– Pat ja otra cilvēka uzvedība dažkārt ir nosodāma – un ļauj Dievam 
rīkoties caur viņu, tas Attieksme ir pietiekama, lai glābtu pāri.

Programmā citi vārdi: gaidiet visu no Dieva, lūdziet Viņam visu, esiet 
Gatavs pieņemt atbildi un pateikties par visu.

Tieši tagad Es gribu runāt tieši ar mani

C. un R. sacīja viņiem:

Mazs Dārgie Manas Galma bērni, jūs, kurus es esmu izvēlējies Skaistu
un diženu misija, jūs, kurus es esmu vienojis ar laulības sakramentu, 
jūs, kas esi daudz cietis, nāc un met sevi Manās rokās. Piliens jūsu 
nasta uz Mani, un jūs atklāsiet, ka Mans jūgs ir viegls.

Tavs pirmā apņemšanās, tu esi izdarījis vienu lietu otram, Es lūdzot 
palīdzību. Šodien es lūdzu jūs Ietver. pilnīgi man. Tādējādi Es aicinu 
jūs atsākt savu dzīvi kopā, pārliecinoties, ka tā ir Es, kas nodibināšu šo
mīlestības vienotību starp jums.



 

Nē. Viens nevaru uzticēties tam, kas otram bija vakar, zini Kāda būs 
viņa uzvedība šodien, jo starp "vakar" un "Šodien" es apmeklēju viņa 
tiesu, un viņš vairs nav Tas pats. Arī tu nevari zināt uzvedību no 
rītdienas no tā, kas ir šodien, jo gaida, kad es to apmeklēšu

Ja tu pilnībā un pilnīgi uzticies Man, es tev uzticos apsoliet laimīgu 
nākotni, kurā varat dzīvot mierā, prieks un mīlestība. Vairāk par to es 
jums saku, ka man vajag Ka jūs un jūsu pāris sanākat kopā, lai 
palīdzētu daudziem pāri, kuri dzīvo nelaimē laulāto atšķiršana vai 
laulības šķiršana.

Mans Tiesa deg ar mīlestību pret jums abiem. Nāciet iesildīties uz 
Manas Mīlestības Uguns uguni. Jūs tiksiet pārveidoti un piepildīti.

Viss sava veida Mūžība, es izvēlējos tevi un es tevi mīlu. Dievs ka es 
tevi mīlu.

R., Dievs, es tevi mīlu. C., mans dievs, es tevi mīlu. »

 

23 Punkti 3:30

Gada Skaistākais ceļš vēl ir priekšā, kad iebraucam Savienība 
pārveidē

Lords Jēzu, es tev iesniedzu divus lūgumus no Kwaśny J. Tas ir Jūs, 
kas aicinājāt cilvēkus veikt tulkojumus Vācu, angļu un itāļu.

Tu Droši vien esi izvēlējies kādu, ko tulkot spāņu valodā šo stundu. 
Lūdzu, informējiet izdevēju vai sevi.

 

Paldies lai atbildētu uz šiem pieprasījumiem. Es palieku pie jūsu 
vēlme saņemt jūsu atbildi. Es jums pateikšu Kā.

« Mans mazais, tas ir zem Manas iedvesmas, ka Mana Līgava Mīļotais
jums ir izteicis šo lūgumu, lai jūs un izdevējs ziniet, ka es vēlos šādu 
tulkojumu un ka jūs Autorizējiet to, tiklīdz jūs to saņemat, lūdzu.



Ja Es ieliku šo vēlmi šajā Līgavas pagalmā; Gada cilvēks, tas ir tas, 
kas man vajadzīgs, lai šis projekts kļūtu par realitāte. Viņam ir tikai 
viens, esiet uzmanīgs pret Es un es Viņu atklāsim, Viņai būs jāspēlē 
loma šajā sasniegumā. Tikmēr es gribētu viņam teikt:

J. Mana galma mīļā sieva, mazā roze, kas mani piepilda no savām 
smaržām un savas mīlestības, nāciet un atpūtieties vairāk Manā 
Pagalms. Tu man esi dārgs, tavs līgavainis.

Kopā mēs esam ceļojuši ilgu laiku Bet skaistākais paliek nākot, jo mēs
ieejam Pārveidojošajā Savienībā, tu manī, es Jūs, un mēs kļūsim par 
vienu.

Ja viņš zināja, kā Mana Galma deg ar Mīlestību pret tevi! Nezaudējiet 
Vairāk laika, lai jūs apskatītu vai novērtētu. Nākt iemet tevi Manās 
rokās, atver savu pagalmu vēl vairāk, lai sveiktu Manu Mīlu. Es tevi 
mīlu tādu, kāds tu esi.

Ja Maigs un neprātīgs, es tevi mīlu. Paņem manu maiguma skūpstu.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

23 Punkti 4:30

 

Programmā Redzot, ka jūsu fiziskais spēks samazinās, jūs jūtat, ka 
zaudējat efektivitāte; Gluži pretēji. produkts

 

« Mans mazais, es gribu tevi izmantot, lai runātu ar D pāri, viņos 
Sakot:

Tu atrodas vissvarīgākajā un svarīgākajā periodā auglīga jūsu dzīve. 
Redzot savu fizisko spēku samaziniet, jūs jūtat veiktspējas zuduma 
sajūtu. Tas ir Tieši otrādi. Ko jūs zaudējat savā fiziskajā dimensijā, Jūs
nopelnāt desmit reizes vairāk savā pagalmā un savā prātā.

Ka ka jūs acīmredzami zaudējat, jūs to saņemat atpakaļ desmit reizes 
nemanāmāk. Tas pats attiecas uz tiem, kurus nēsājat savā pagalmā: ko 



jūs vairs nevarat viņiem redzami dot, viņi to saņem desmit reizes 
nemanāmāk.

Ka Tas, kas padara šo periodu tik auglīgu, ir jūsu "jā" Kopā pēc Tēva 
gribas, pieņemot Mīliet situāciju, kurā atrodaties, jo Viņš vēlas Viņa 
projektā. Tas ir tas, kas padara jūs par būtnēm no Mīlestības, un kas 
ļauj Viņa Mīlestībai ceļot caur Zemes. Turklāt tas ļauj sagatavoties vai
drīzāk būt gatavam, priecāties par Viņš mūžībā.

Saņemt Mūsu Trīsvienības skūpsts, kas nozīmē:

Mīlu no tēva Dēla tuvība

Pavadījums no Viņa apgaismības Svētā Gara

Ka Trīsvienības skūpsts vienmēr iet caur Ma Très rokām Svētā Māte, 
lai tiesa būtu gatava Pieņemiet to un pilnībā izmantojiet to. Jā, tā ir 
gadījums. ka šis spriedums kļūs par Mīlestību. Dievs, es tevi mīlu. »

 

28 Punkti 3:20

Piemīlīgs mazais tauriņš, tu sniedz mierinājumu un prieku Mon 
Spriedums ievainots

(vēstule pret lasītāju)

Lords Jēzu, drīz tie būs Tava mazā M svētki. mīļots. Es zinu, ka viņa 
ir ļoti tuvu Ta Pagalms un piepildīts ar mīlestību.

Es vēlos spēt viņam uzdāvināt dāvanu no tevis. Vai es varu būt tavs 
mazulīte Komisāre, lai atnes viņam Tavu Mīlestību.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

« Mans dārgais mazais M, jaukais mazais tauriņš tieši no mana dārzs, 
lai visiem sagādātu prieku, mieru un mīlestību cilvēki, kurus es ieliku 
tavā ceļā. Ja tu esi viegls kā tauriņš, tas ir pateicoties Manai Mīlestībai
tevī, ka pasargā jūs no saspiešanas zem dzīvības svara.



Tavs Klātbūtne ir paredzēta, lai izdaiļotu citu cilvēku dzīvi. Mans 
Klātbūtne jūsos padara jūs vairs nesvarīgu. Tu ir kļuvis tik mazs kā 
tauriņš, bet tik patīkams Manas acis un to acīs, kurus es ieliku tavā 
ceļā. Jūs, kas gribētu būt tik mazs, ja zinātu, cik daudz es, tavs Dievs, 
es esmu svarīgs. Tu man esi vajadzīgs katru reizi reizes, kad jūsu tiesa 
sit vai jūs elpojat. Jūs atvedat mierinājums un prieks Manai 
ievainotajai Galmam. Tu tikai reparācija ir daudziem cilvēkiem, kuri 
aizvaino mani ar saviem klejojumiem.

Vairāk Cilvēks ir mazs, jo vairāk es viņā esmu klāt. Ja Es tevi saucu 
par "tauriņu", tas ir, lai apstiprinātu tevi Cik klātesošs es esmu tevī. Es
degu ar mīlestību Tev. Nāc un atpūties Manā Tiesā. Toņa diena 
Dzimšanas diena, es jums piedāvāju jaunu aliansi. Tas ir

 

gadā Es piedāvāju šo dāvanu, kas notiks dienās un mēnešiem uz 
priekšu. Es jums saku: asiniet manu spriedumu, lai ka jūs to varat 
sajust; Jūs esat dziļi mīlēti no manis. Sveicot Manu Mīlestību, jūs 
kļūstat par Mīlestību.

Mazs manas galma tauriņš, mazais mīļais Kungs, pie ārprāts, es tevi 
mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

Šeit ir fragments no liecības, kas saņemta no "Mazā taureņa" 
(Lourdes, Francija):

 

« Pēc maniem vārdiem, es cenšos dalīties ar jums visā, kas Es jutu, 
kad sapratu šo brīnišķīgo Ziņa. Ah! Jēzus tiesas maigums ! Es domāju,
lai gan Jēzus mani mīlēja tā, kā Viņš mīl visus dvēseles Protams, bet 
tādā veidā, tik mīļi, ja mīļi, gandrīz iemīlējušies... Tātad tur, nē, nekad,
es uzdrošinātos Mēs tā ceram!

 

 

9 Aprīlis, 5:00

 



Programmā Palīdzot citiem, pat bez maksas, jūs saņemsiet to, ko jums 
ir jādzīvo (Atbildēt uz vēstuli)

Lords Jēzu, šorīt es gribu tevi iepazīstināt ar P. un viņa sūdzību.

Es. Paldies par to, kas tas ir, un par brīnumiem, kuros jūs veicat viņam
tieši tagad.

Paldies dzirdēt un atbildēt uz viņa lūgšanu, kas kļūst par manējo. Es 
tevi mīlu.

« Mans mazais, ar lielu prieku es atzinīgi vērtēju jūsu lūgumus pēc 
pasniedziet tos Tēvam. Esmu gandarīts, ka tiesa de P. arvien vairāk 
atver mūsu mīlestību...

 

Mans ļoti mazs P, jūs tagad saņemat skaistāku un lielāku dāvana. Mēs 
sirsnīgi aicinām tevi, Mana Mīlestība, tu esi vilcienā pārveidot sevi, 
kļūt par mīlestības būtni, kas šķirta Veselums. Tieši šī transformācija 
liek jums vēlēties lai palīdzētu citiem aiz mīlestības.

Programmā Palīdzot citiem, pat bez maksas, jūs saņemsiet to, ko Jums
ir jādzīvo. Un ka tad, kad jūs palīdzat kāds esmu es, tavs Dievs, kuram
tu kalpo. Apmaiņā Ar jūsu dāsno žestu viņš atbildēs uz jūsu 
vajadzībām.

Šis Sarežģītā situācija, kurā atrodaties, pārveidosies ar patiesu svētību 
visai savai tautai, jūs ļaujot tikt pārveidotam ar Mīlestību, par būtnēm 
no Mīlestības, nododot sevi kalpošanai citiem, ar Mīlestību, nevis par 
personīgs ieguvums. P., tu esi viens no Manis izredzētajiem 
Eksperimentiem.

Programmā Šis gadījums, jauns dzīvesveids, kas kļūs par iedvesmas 
avotu daudziem cilvēkiem.

Laimīgs Vai jums ir jāpieņem šī žēlastība un jāpadara sevi nes augļus. 
Tas izplatīsies ap jums un uz caur tevi.

Šis Mācīšana ir ļoti svarīga jums un jūsu cilvēki. Tā jūs arī kļūstat par 
Mīlestību.



Maigi Neprātīgi un dievišķi, es tevi mīlu. »

 

14 Aprīlis, 6:40

 

Lords Jēzu, es tevi iepazīstinu ar tiem, kas ir ieslēgti viņu ciešanu kapā
un kuri neredz, kā to izdarīt iet ārā

 

Lords Jēzu, Tu, kas biji kapā, pirms tu augšāmcēlies, Es iepazīstinu 
jūs ar tiem, kas ir ieslēgti kapā par viņu ciešanām un kuri neredz, kā 
no tām izkļūt. Tu tikai var noņemt Pēteri, lai viņi iet no cietuma uz 
Jauna dzīve, reālā dzīve.

Es nodod mani tavā rīcībā, lai nestu viņiem ziņu no cerības, kas viņus 
vedīs uz šo Jauno dzīvi saskaņā ar Tēva mīlestības iecere.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es mīl
tevi.

« Mans mazais, es esmu Ceļš, Patiesība un Dzīvība ; Es sekoju ceļam. 
Tāpēc tieši caur Mani viņiem ir iekļūt Patiesību un Dzīvē.

Kad Neviens man nedeva savu "jā", viņai ir Beidziet skatīties viens uz
otru - paskatieties uz savām bēdām, priekiem un viņa nožēlojami - 
paskaties uz mani un paskaties uz ceļu, pa kuru man bija jāiet lai 
atpestītu pasauli.

Pirms lai kļūtu par patiesu mācekli, cilvēkam ir jāpiekrīt sekot Man pa
ceļam. Viņam ir jāspēj brīvi izmantot savu izvēli. Tēvs zina, kas 
katram ir jāiziet cauri, lai "jā" būtu pilnīgs, neatsaucams un 
beznosacījumu.

Balsošana "jā", kas man ir dots, nesot lielu nastu ciešanas, ir "jā", kas 
iepriecina Tēvu un ražo daudz augļu.

Pārliecināts No šīs realitātes cilvēkam tikai jāskatās "jā", ko es devu, 
un man bija jāievēro ceļš, lai piepildītu Manu Misiju.



Tas ir lai pasaule atklātu Patiesību, kas ir mīlestība: "Vairs nav 
nevienas Lielas Mīlestības, par ko atdot savu dzīvību tie, kurus mēs 
mīlam.

 

Tas ir arī pa šo ceļu, pa kuru mēs augšāmcelsimies patiesajā Dzīvē: ar 
Mīlestību, kas ved uz Prieka pilnību, laime un mīlestība.

Es aicinu Ikviens, kurš piedzīvo ciešanas, lai pasteigtos pieņemt to un 
atdot Man, lai atklātu, ka Mans jūgs ir viegls. Tas ir transformācijas 
ceļš, kas ved uz Jauno pasauli dzīvei pilnībā.

Mans Bērniņš ir lielāks par visu citu. Programmā pieņemt Manu 
Mīlestību, ļaunums un ļaunas ciešanas ir Uzvarēta.

Es sadedzina ar Mīlestību pret šiem cilvēkiem, kuri cieš Tāpēc, ka es 
viņus mīlu neprātīgi un dievišķi. Dievs, es tevi mīlu. »

 

20 Aprīlis, 6:05

 

Ka ceļojums uz Eiropu nesīs lielus augļus un Mana svētītā Māte 
pasargās jūs

 

Lords Jēzu, es iepazīstinu Tevi ar šo ceļojumu Eiropā uz Nākamā gada
oktobris. Es jūs iepazīstinu ar arī mana vēlme viņu pavadīt, priesteri. 
Programmā manu dārzu sauc Pritre G.

Es esmu vieta, kur Tevi klausīties, un man ir tikai viena vēlme: darīt 
Jūsu Griba, ne vairāk un ne mazāk.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, virzieties uz priekšu tīrā ticībā. Tu esi labs, Lieciniet, 
ka es jūs vadu un iedvesmoju. Neuztraucies solis. Es vienmēr esmu ar 
jums. Turpiniet darīt Soļi pie priestera tavā pagalmā.



Es atvēršu visas durvis, kas ir jāatver, un es aizvēršu tie, kas ir jāslēdz.
Jūs būsiet liecinieki no Manas rīcības vēlreiz.

 

Ka Ceļojums nesīs lieliskus augļus... Kas attiecas uz tevi, tu neesi tur 
tikai par ļoti maz, jo viens pats tu esi pilnīgi trūcīgs. Ar savu "jā" un 
paklausību Garā Es darīšu brīnumus sirdīs. Tēvs G. būs jūsu ceļvedis. 
Tas savā ziņā ir pirms jums neredzams un jau pavada tevi savā ziņā 
neredzams katrā jūsu soļa solī.

Mans Svētā Māte jūs ieskauj kopā ar savu lielo pils vīru lai pasargātu 
jūs no ienaidnieka uzbrukumiem. Dodiet slavu tēvam un esi priekā un 
rīcībā Žēlastība par lielas žēlastības, kuras jūs saņemat šajā brīdī Tas 
pats. Tu redzēs ieguvumus nākotnē.

Tu šķērso Mana Mīlestība, Manas Mīlestības Uguns uguns.

Dievs ka es tevi mīlu. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

9 Maijs, 4:15

 

Viņš Nekad nav laika lūgšanām, pielūgsmei un Sakramentu 
praktizēšana

 

Lords Jēzu, es tev pasniedzu Svētā Tēva tikšanos ar teologiem un to, 
kas attiecas uz kardināliem, kuri notiks mēneša laikā.

Es dziļi sirdī jūtot, ka šīm divām tikšanās reizēm ir liela nozīme 
svarīgums. Tāpēc caur lūgšanu es vēlos Apvienoties ar debesu un 
zemes svētajiem, lai tam sagatavotos notikums. Ļaujiet Dievmātes 
mantijai apņemt ! Lai mūsu svētie eņģeļi cīnās ar tumsas eņģeļiem 
pirms cilvēki satiekas, lai tie, kuriem ir nodoms pretoties mūsu 
svētajam. Pere tiks apmeklēta viņu tiesā ar Svēto Garu! Lai ir gaisma 
un



 

Atspējot Katrs vārds, žests vai darbība, ko iedvesmojuši ļaunuma 
spēki!

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. 
Paldies šī iemesla dēļ Jānis Pāvils II ir liels svētais. Paldies, ka 
atgriezāties iespējams, ka viņš tagad ir Pētera tronī. Deign dot viņiem 
veselību un fizisko spēku, lai viņi varētu pretoties šajā Baznīcai 
svarīgajā periodā un cilvēcība. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, es atzinīgi vērtēju tavu lūgšanu un jūtu līdzi Tēvam 
Priekšlaicīgi.

Zemes Vesels skaitlis ievada galējības periodu svarīgums. 
Testamentam dotais "Jā" de Pere ir jādod pastāvīgi, lai slēgtu Durvis 
tumšajiem spēkiem, kas meklē visus līdzekļus, lai ieietu spriedumi un 
prāti, lai radītu apjukumu.

Vairāk ka nekad nav laika lūgšanām, pielūgsmei un sakramentu 
praktizēšana. Tātad jūs paliekat lieliskā privātumā ar Mani, kopībā ar 
Paradīzes svētajiem un Zeme, zem manas Vissvētākās Mātes mantijas,
iedvesmota no Svētais Gars un Svēto Eņģeļu aizsardzībā. Tu Tāpēc 
nav ko baidīties!

Es vēlaties izmantot jūs, lai to izplatītu ļoti ātri. Gudrs, kas ir ļoti 
svarīgi.

Lūgšana un jaunatne

ir svarīgāk nekā jebkad agrāk!

Euharistija jābūt savas dzīves centrā!

Ka Izlīguma sakraments uztur jūs tīrus pagalmā!

Ieslēgtu nepārtraucot savu skatienu uz Tēvu,

Ka kas ir Mīlestība, kas ved jūs uz Mīlestības civilizāciju !

 



Tas ir ka jūs kļūstat par Mīlestības būtnēm un ka jūs esat izmanto, lai 
sagatavotu šo jauno uzņēmumu kas veidojas caur Baznīcas stāstu.

Mans tiesa deg ar Mīlestību. Dievs, es tevi mīlu. »

 

 

23 Maijs, 4:30

 

Man ir Lāde pilna ar dārgumiem jums: dodiet... man tavs "jā"

(priekš dzimšanas diena)

Lords Jēzu, šodien, par godu gadadienai S. piedzimšana, es gribu jums
to atkal iepazīstināt.

Viss Pirmkārt, es gribu jums pateikties, pateikties, slavēt, svētīt jūs. 
par to, kas tas ir, un par laimi, ko jūs esat mūs piepildījuši kopš 
dzimšanas, caur viņu.

Es nodod mani tavā rīcībā, lai uzrakstītu to, ko tu gribu viņam pateikt, 
zinot, ka tu viņu mīli vēl vairāk nekā mani. Paldies, ka uzklausījāt un 
atbildējāt uz šo lūgšanu.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, tas ir ar lielu prieku manā pagalmā, ka es Atbildiet uz 
jūsu pieprasījumu. Es vēlos informēt S kā Seko:

Mazs S, mīļā manai tiesai, tu, kuru es esmu izveidojis ar tik daudz 
Mīlestības, jūsu dzimšanas dienā, es gribu jūs uzņemt savā rokas, 
turiet savu sirdi pret Manu, lai jūs varētu sajust Manu Mīlu.

Tu ir viena no manām skaistākajām rozēm. Nebaidies nākt un iemet 
Manās rokās Man nav nekas cits kā Mīlestība pret tevi. Atvērts jūsu 
dārzs vēl lielāks. Ja jums ir grūtības lai to atvērtu, dodiet man atļauju 
un "jā" pilnīgs un beznosacījumu, es rīkošos.

 



Es Es jums pateikšu: dodiet solījumu. Man ir bagāžnieks pilns ar 
dārgumi tieši jums. Es gaidu jūsu spriedumu gatavu pieņemt tos. Jūs 
būsiet arvien vairāk liecinieku par Manu Darbību tevī, ap tevi un caur 
tevi.

Mazs Manas galma māsa, Mana tiesa deg ar Mīlestību pret tevi.

Es mīl tevi neprātīgi un dievišķi. »

 

 

1 Jūnijs, 2 stundas 40 minūtes

 

Seši Problēmu novēršanas padomi

 

Lords Jēzu, es gribu tevi iepazīstināt ar sarunu. Vakar Man bija 
telefonsaruna ar D kungu. par attiecīgajām kļūdām.

Es nezinu, vai mani ieteikumi jums tika sniegti Iedvesmoja. Es baidos,
ka viņi bija vairāk sabojāja mana personīgā pieredze par mani 
parcoeurs Atrisiniet problēmu. Būtu vērts iesniedziet labāk Klausieties
sevi un dariet man zināmu risinājumu.

Es lūdz jūs iet un iedvesmot viņu, lai viņa izvēlētais risinājums esiet 
patiesi iedvesmoti no jums.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

"Mans Mazulis, ir daudz risinājumu cilvēkiem, kuri var būt Labs. 
Svarīgi ir tas, ka tie nav pretrunā ar Testamentu no Tēva, ierosinot:

nekā iepriekš lai pieņemtu lēmumu, jūs nosūtāt viņam savu 
pieprasījumu;

ja tribunāls ir gatavs pieņemt atbildi;

kas, kurš atzīsti, ka bez manas palīdzības



 

Risks iedziļināties vēl dziļāk savā problēmā;

ka jūsu Vēlme nav tik daudz uzvara, bet gan tas, ka Viņš ir Labs 
rīkoties saskaņā ar Mana Tēva gribu.

ka jūsu lēmumi ir saskaņoti ar Viņam Ir vērtības vārds

ka Pieeja balstās uz mīlestību un cieņu pret cilvēkiem, īstenojot 
interesi vai veicot darbību tikai ekonomisks;

Es gribu pateikt D. kungam, ka esmu dzirdējis viņa lūgumu un ka es 
padariet to par Manu Tēvam:

MD Baidieties, es esmu ar jums un pavadu jūs jūsu Lēmumus. Es 
likšu cilvēkiem jūsu ceļu uz palīdzētu jums atrisināt problēmu, kas 
jums ir; Tiekamies šobrīd.

Es esmu neiespējamā Dievs. Galvenā mītne Es klausos un labi atveru 
acis, lai redzētu, kā es Darbojas. Tu man esi dārgs. Man ir tev vajag.

Dievišķo un maigi, es tevi mīlu. »

 

16 Jūnijs, 18:30 Mūsu 45. kāzu gadadiena

 

Tas ir Kopā virzoties uz Mīlu

 

Lords Jēzu, es gribu tev pateikties, paldies par visiem Svētības un 
laime, ko Tu mums esi dāvājis šo gadu sirdī. Paldies par šo skaisto 
ģimeni ko jūs mums esat uzticējuši. Lūdzu, ņemiet katru biedrs jūsu 
aizsardzībā.

Es Ir vieta, kur es tevi klausos un mīlu.

 



"Mans Kā mazulis mēs to pārdzīvojām kopā, un mēs Turpināsim to 
kopā. Ejam uz pilnību Mīlestība." Šodien - Šodien atkal tu būsi manas 
rīcības liecinieki. Rezidences A Écoutez-moi, esiet uzmanīgi arī pret 
Mana Gara darbību, kas iet caur viens vai otrs.

Bez ka tu to apzinies pārāk daudz, tu kļūsti par Manu Darbību, 
piepildītu ar Mīlu.

Dievišķi un, maigi sakot, es uzleju jums Mīlestības plūdus. Es mīl 
tevi. »

 

18 Jūnijs

 

Es vēlaties izmantot vairākus līdzekļus, lai izplatītu manu mīlestību

(Ietver , tīmekļa vietnes lietotājdraudzīgums)

Lords Jēzu, es tev piedāvāju mājaslapu, kas ir Šobrīd realizācijas 
sirdīs un cilvēkos, kurus tu nolēma veikt šo darbu. Es jums jautāju 
sūtīt savus svētos eņģeļus, lai panāktu vienotību tiesās un cilvēku 
prātos.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es Bet
tu klausies.

"Mans Mazulis, tev nav no kā baidīties. Es esmu ar jums un es rūpējas
par mazākajām detaļām. Preses laiks, es gribētu izmantojiet vairākus 
veidus, kā izplatīt Manu Mīlestību daudz siržu.

Gada Lielā attīrīšanās ir sirdīs caur likstām un Manas Mīlestības 
pieņemšana, bet arī caur Scenāriji, kā lietotāji var veidot ziņas 
atklājumi, vedot tos dziļāk Mīlu.

Dievišķo un maigi, es viņus mīlu un es mīlu tevi. »

 

3 Jūlijs plkst.3:25



Kas ir kopīgs punkts ar cilvēkiem, kuri izmanto trīs sējumus 
:Pazemība

 

"Mans Bērnībā tas, ko jūs tagad piedzīvojat, ir pats sākums tam, ko 
Jūs drīz dzīvosiet dzīvi pilnībā. Lai to panāktu pilnība, jums jākļūst 
arvien paklausīgākam Gara darbība, kas ir iedzīvināta jūsos, ap jums 
un uz caur tevi.

Ty nevarēja atrast kopīgu valodu ar cilvēkiem, kas guva labumu no 
abiem sējumiem. Vakar es tevi dabūju. Atbilde atnāca par vienu no 
maniem dēliem Dilektionu, kad viņš tev teica... ka viņi bija Pazemīgs.

Nē. Es neatradu, jo redzējāt, kas bija Redzams vīriešu acīm. Atbildi 
var atrast vietnē pagalma interjers un ko neviens nedrīkst savākt savā 
Kopumā. Jums ir vēl viens pierādījums tam, ka tā ir Dieva rīcība un 
tikai Dievs var saprast orientāciju.

Tonalitāte No otras puses, vienmēr praktizējiet abus apskāvienus, jau 
iemācījies, ka var turpināt staigāt pēc plāna no Tēva.

Laimīgs Vai jums ir jābūt uz šī ceļa un jāpaliek tur, lai lai gūtu arvien 
lielāku labumu no Manas Mīlestības.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

17 Jūlijs plkst.4:00

Viņš nav tas lielais, ko Mīlestības civilizācija cels, bet gan mazs tevī

« Mans mazais, tas ir tīrā ticībā, ka es tevi vadu un es tevi vadu lūdz 
virzīties uz priekšu. Nākamo

 

Vien Jūs saņemsiet apstiprinājumu, ka esat ticis vadīts vai iedvesmots 
no Manis, tava Dieva.



Es varētu gari paskaidrot, kāpēc es rīkojos tā, kā es rīkojos, kā es varu 
- es paskaidrošu vai darīšu visiem zināmu - ko viņš piedzīvo šajā vai 
citā situācijā.

Es nedari tā, jo Mana vēlme ir iedvest ticību un paklausība ar Svēto 
Garu. Šis iesniegtais Svēto Garu var iegūt, tikai atļaujot mazs bērns, 
kas iet vecāku priekšā, nezinot, kur viņš Iet.

Bērns nav jāsaprot, viņam tas vienkārši ir jāatļauj ; Ļoti bieži tas ir 
pārāk mazs, lai būtu Sapratu. Tas pats attiecas uz jums: tas ir mazais, 
vāji, bezpalīdzīgi jūsos, kuriem jāļauj sevi vadīt Garam Svēts.

Pa Pret, lielais jūsos vēlētos zināt un saprast, lai atgūt kontroli. Tas 
nav lielais, kurš veidos mīlestības civilizāciju, bet mazo. "Ja Tu 
nekļūsti kā mazi bērni, tu nenāksi iekšā Dieva Valstībā."

Laimīgs Vai esi atklājis sevī mazos? Laimīga griba Jūs ļaujat viņam 
dzīvot, dodiet viņam vietu, lai pilnībā spēlētu savu loma, ļaujot klusi 
atklāt dārgumus, kurus Tēvs ir noguldījis ne vairāk kā dziļi jūsu 
iekšienē jūsu ieņemšanas brīdī.

Tas ir Mazais jūsos, kurš spēj saņemt Mīlestību, kuru es izleju tagad 
tavā sirdī. Tas ir mazais, kurš ir jūs, ka jūsu būtne ir pārveidota, lai 
kļūtu par Būtni no mīlestības. Tas ir mazais jūsu iekšienē, kurš var dot
Mīlestību citus un tādējādi veicina Jauna baznīca un jauna sabiedrība.

 

Tas ir mazajam tevī, pie kura es vēršos, lai tev pateiktu: Dievišķais, 
Maigi un neprātīgi es tevi mīlu. »

 

28 Jūlijs plkst.3:00

 

Lords Jēzu, es gribu tev uzdot šo jautājumu, pieņem Svēto Saimnieks 
uz mēles vai rokas

 



Lords Jēzu, es tev iesniedzu visus lūgumus, lai es Saņemt. Tikai jūs 
varat atbildēt, ka, Bet es viens pats nevaru.

Es vēlaties uzdot jums jautājumu par Svētais Saimnieks uz mēles vai 
rokā. Man ir tikai viens vēlmi, un tas ir darīt Tavu Gribu. Es tev dodu 
Mans "jā" un paļaujas uz jūsu klausīšanos.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.

« Mans mazulis, šis jautājums ir daudzu temats Debates. tagad Manā 
Baznīcā. Ko es vēlme, tā ir tiesas kārtība.

Tas ir tiesa, kas saprot, ka es esmu tās Dievs, tiesa, kas atzīst sevi par 
grēcinieku, kurš paļaujas uz Manu Žēlsirdību un kurš grib būt ļoti 
mazs Manis priekšā.

Viņš Ir veidi, kā darīt lietas, ko viņi veicina, vai arī tas ir tiesu norma, 
gluži pretēji. Mana lielā vēlme ir redzēt visus Manas Baznīcas 
praktiķus animētus ar šo labo spriestspēju.

Diemžēl Tas tā nav. Ir kustības, kas ir pret un kuri vēlas samazināt 
kailumu un pat iznīcināt ticību manā klātbūtnē Euharistijā. Katrs 
uzticīgs ticīgais ir jācīnās pret šo kustību, kā to dara Lietas; Bet 
taisnība

 

grāmata ar to, kas ir cilvēks, nevis ar to, kas ir fakts.

Viens neviens, pilnībā atjaunots ar Manu Garu, nekad nebūs Ar lielu 
cieņu pret Manu klātbūtni Euharistijā, Domājot par Manu Baznīcu un 
labi klausoties viņa sirdī ko es no viņa prasu. Ko es prasu no cilvēka 
ne vienmēr ir tas, ko es prasu no otrs. Arī tas, ko es šodien lūdzu darīt,
varbūt savādāk, rīt. Ir svarīgi atcerēties, ka Misijas ir dažādas un ka 
žesti jums Jautāt var būt arī dažādi Laika un apstākļu iemesls.

Tu jāatceras, ka tā ir Mana vēlme, lai jūs atpazītu viņas mazais; jābūt 
maigam un kaļamam, lai paveiktu Tēva griba; Ļaujiet sev steigties 
saņemt Mīlestības plūdus, kurus Tēvs vēlas izliet Tevī tagad un vēl un
vēl, un jo īpaši laikā, kad katra Euharistija; ka jūs kļūstat par 



instrumentu ielejot savu Mīlestību citu sirdīs, bez Spriediet par viņu 
rīcību, daudz mazāk nosodiet viņus: Misija nav jūsu, un jūsu misija 
nav viņu.

Tu jārīkojas un jāgrib rīkoties saskaņā ar Tēva gribu ir vesels. 
Palieciet veseli, lai paklausītu viņam un jūs vienmēr tiksiet vadīti, lai 
rīkotos saskaņā ar Viņa gribu.

Konkursu Un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

 

30 Jūlijā plkst.3.30

 

Es jūs sakāt: aizsargājiet, jo man vajag, lai jūs izplatītos Mīlestība 
pasaulē

(Vēstule a S 13 gadu jubilejai)

 

Lords Jēzu, jo šī ir Sv. dzimšana, šodien es gribu iepazīstiniet to ar 
jums un tajā pašā laikā iepazīstiniet sevi ar visi pasaules jaunieši.

Es gribu pateikties arī par prieku, laimi un mīlestību iepirka mani caur 
S. Kopā ar viņu Ty man iedeva Ļoti skaista mācība par došanas 
pārpilnību starp Dieva rokas, kad es redzēju, ka Viņš pilnībā atdod 
Sevi manā rokas, īpaši viņa piektajā dzimšanas dienā.

Pie Trīspadsmit gadu vecumā viņš iestājas vecumā, kad Daudzus 
jauniešus aizslauca ļaunuma spēki un korupcija, ko izraisa narkotikas, 
alkohols un perversijas, Seksuāls.

Es lūdz jūs to nodot pastāvīgā aizsardzībā un būt dzīva liecība par 
Jūsu Mīlestību.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es Es 
jums pateikšu, piemēram.



« Mans mazais, kā neatbildēt uz lūgšanu Vectēvs, piepildīts ar 
mīlestību pret savu mazdēlu un krustdēlu. Es gribu vērsties pie S. un 
pateikt viņam:

S., tu, kuru es veidoju ar tik daudz Mīlestības, tu, kas ieskauts Cilvēki 
ar lielu uzmanību, jo viņi ļauj jums saņemt daudz mīlestības, 
galvenokārt jūsu vecāki, jūsu brālis un jūsu Skābie un daudzi citi... 
jums nav jāšaubās par vienu mirklis manai mīlestībai pret mani, tavu 
Dievu.

Es tu saki: ņem Manu pastāvīgo aizsardzību, jo tu man esi vajadzīgs 
izplatīt Mīlestību visā pasaulē. Ne Nemaldiniet pretinieku, kurš 
mēģinās likt jums noticēt ka jūs varat dot Mīlestību ar netīru rīcību; ir 
Nav patiesa mīlestība.

Ka Patiesa mīlestība ir tā, kas nāk no Manis, tavs Dievs, Mīlestība, ka 
tu ir juties vairākas reizes

 

Iespējas no ieņemšanas brīža, un tas jums atnes Grande Miers.

Mazs S no manas tiesas, es gribu jūs turēt tuvu Man. Ne neatkāpieties 
no Manis, lai sekotu domām par pasaule. Nāc, iemet sevi Manās rokās
un katru reizi, kad tu atradīs atpūtu un komfortu.

Tu ir viens no Maniem izredzētajiem. Man joprojām ir daudz 
mīlestības pret tevi Dot. Mana tiesa deg ar mīlestību pret tevi.

Dievišķo Maigs un traks, es tevi mīlu. »

 

 

7 Augustā 15:55

 

Kā Ļaujiet jums darīt, es esmu ar jums

 



"Mans toddler, lai ko tu darītu, es esmu ar tevi. Jūs esat arvien vairāk 
un vairāk vairs nav Manas rīcības liecinieks. Palieciet Manā klātbūtnē.
Ļaujiet sevi vadīt Man, jūsu Dievam.

Iepazīstiniet mani viss, tad tu būsi brīvs būt intīms ar mani.

Šis Izdevums angļu valodā sākas ar Tēva vēlmi. Tu vienkārši dodiet 
Viņam visu godību. Vēlreiz jūs būsiet liecinieki Viņa rīcībai.

Laipni lūdzam Mīli, ļauj Viņam pārveidot tevi Mīlestība paliek tā, kas 
tur ir svarīgāk jums dot.

Dievišķo un maigi, es tevi mīlu. »

 

10 Augusts 4:50

 

Tu ir tas, ko jūs ļaujat Mīlestībai padarīt no jums

(Padomi ir pāris)

Es klāt, Kungs, M. lūgums. Es arī tevi gribu Lai pateiktos, slavētu, 
svētītu un pamestu jūs. Paldies par liels prieks, ka šī ir vēstule, atklājot
mīlestību, ka jūs ir parādījuši šo pāri, atļaujot viņiem tik skaistu ticības
ceļš. Es arī slavēju jūs par viņu dāsnums, lai atbildētu uz Jūsu lūgums 
trīs gadus nodzīvot kopā kā pārim, šķīstam.

Nē. Lai tā Svētī un piepildi šos cilvēkus, pat ja situācija Pašreizējā 
situācija šķiet sarežģīta.

Es ir vieta, kur var ieklausīties sevī un es paldies par mīlestību, mieru 
un prieku, ko jūs viņiem dāvāsiet caur Vājo Instrumentu, kas es esmu. 
Es tevi mīlu.

"Mans Toddler, es dzirdēju pieprasījumu pēc visiem un es tos 
prezentēju Tēvam, lai viņi tiktu uzklausīti. Es gribu jums pateikt šis:

Mazs M., tu, kuru es gadsimtiem ilgi esmu izvēlējies par skaistu un 
Liela misija, jums, par kuriem es degu ar mīlestību, jums nav Nav par 
ko uztraukties. Es vienmēr esmu ar jums.



Gada grūtības, kurām jūs pašlaik ejat cauri, ir par jūsu dvēseles lielāko
skaistumu. Jūs to nedarījāt ka dot Man visas šīs situācijas un tu būsi 
liecinieks no Manas rīcības.

Ir tavu sievu es saku: Tu, mazais N. Spriedums, nāc vēl vairāk netālu 
no Manis. Es gribu piepildīt tevi ar Savu Mīlestību. Kopā Mēs esam 
nogājuši garu ceļu, bet tas ir visskaistākais

 

Nākt. Tavs pagātne, uzticēta lielajai Žēlsirdībai Tēvs, ir jāizdzēš no 
tavām domām.

Es lūdz jūs dzīvot mirklī, lai būtu pilnībā klāt un saņem Mīlestību, 
kuru es izleju tevī, pat šodien. Tava laime nav tā kurā tu biji. Tas ir 
tajā, kas tu esi Tagad un rīt tas būs tajā, kas tu būsi. Esi tas, kas tu ļauj 
Mīlestībai tevi padarīt.

Pie Gluži pretēji, jūs domājat, ka jūsu laime nav atkarīga no citu 
attieksme. Tu labprāt atstāsi Manu Mīlestību Rīkojies tevī, tad ap tevi 
un caur tevi, jo dievišķi, maigi un neprātīgi, Mīlestība. »

 

1. vieta Septembrī plkst.4.40

 

Es jūs sakāt: Dodiet nepieciešamo gaismu, lai viss tiek darīts saskaņā 
ar Tēva gribu

(Padomi ceļojuma uz Eiropu organizatoram)

Lords Jēzu, es tevi iepazīstinu ar O. par organizāciju ceļojumi uz 
Eiropu, t.sk. neparedzēti notikumi, kas šķiet nepieciešami un izraisa 
nevajadzīgas maksas.

Es Sekojiet vietai, kur varat klausīties, lai uzzinātu, vai jums ir 
norādījumi Dodiet mums, ka viss tiek darīts saskaņā ar Jūsu svēto 
Griba.

Paldies lai būtu dzirdējis un atbildējis uz manu nabaga lūgšanu. Es to 
novērtēju.



« Mans mazais, kā vienmēr, jūsu lūgšana ir laipni gaidīta un 
uzdāvināja Tēvam. Jums nav nepieciešams

 

Ārsts organizācija. Man ir šī situācija, es gribu teikt O. šis:

Mazs Mana stropa bite, tu dod man lielu prieku ar savu lielo upuris, 
bet pāri visam tava lielā vēlme darīt Manu Griba.

Nākt atpūsties Manā tiesā. Pateicoties tam, atpūtieties, es dos jums 
gaismas, kas vadīs jūs jūsu domas, vārdi un darbi, lai viss izvērstos 
saskaņā ar Tēva Gribu.

Programmā attiecībā uz dziedātājiem un visiem citiem lēmumiem, 
atstājiet savu pagalmu vienmēr atvērtu, lai saņemtu atbildi, un es vadīs
jūs.

Mans Spriedums deg ar mīlestību pret tevi, un es degu ar vēlmi lielāka
tuvība ar jums. jūs esat ļoti dārgs Man, tavam Dievam. Tu man esi 
vajadzīgs, bet Pirmām kārtām, man jūs jāzina tuvu manam Pagalms. 
Man ir daudz Mīlestības, ko es varu izliet Tev, Ļaujiet sevi piepildīt.

Ja Es zināju, kā es tevi mīlu, jā, mazais manas galma Tēvs, Dievišķi 
un neprātīgi, es tevi mīlu. »

 

15 Septembrī plkst.5.30

Zemes Viss ir jāattīra, un ir apjukums no Manas tautas, ka tas rada 
pienākumu

(Lūdzieties teroristu uzbrukumos cietušajiem Amerikas Savienotajās 
Valstīs)

Šodien šajos Bēdu Dievmātes svētkos es gribu iziet cauri Mūsu 
Debesu Labās Mātes tiesa, lai asociētu sevi ar Kristus ciešanas, 
cilvēces ciešanas un jo īpaši attiecībā uz ciešanām

 



America Pirmkārt, daudzu šī briesmīgā upuru radinieki un draugi 
traģēdija. Lai tie tiek pasniegti Tēvam, tā ka ar Viņa Mīlestības 
brīnumu:

Viņš Pārveidoti žēlastībās un svētībās uz Zemes Viss!

Viņš Atpūtiniet katra upura dvēseli!

Ka viņš Lai mūsu politiskie līderi saņem gaismu un gudrību savos 
lēmumos!

Viņš izraida no pēdējiem visu lepnības, atriebības garu, jauda un vara; 
un izkopj kalpošanas garu, jo Cilvēces labums saskaņā ar Gribu no 
mūsu labā debesu tēta!

Skaņa Valdi ātri un Viņa Griba tiks darīta! Āmen.

« Mans mīļotais bērns, es sveicu tavas lūgšanas un, lai caur mazo 
instrumentu, kas jūs esat, es gribētu teikt Manam Zemes bērni:

Tu kas tagad cieš, tavas ciešanas nav bezjēdzīgas, it īpaši, ja tie tiek 
piedāvāti Man. Visai pasaulei ir vajadzība pēc attīrīšanās, un tas ir 
Manas tautas apjukums, ka Izveidojiet šo pienākumu.

Nemēģiniet Neatjaunot situāciju pats, jūs to nedarāt Nenotiek! 
Beidziet skatīties uz sevi; Apgriezties man, tavam Dievam. Jūs 
atradīsiet mieru, prieku, mīlestību un Gaisma, kas jums palīdzēs katrā 
jūsu lēmumā.

Viņš Ir steidzami jāpārtrauc ienirt savās nelaimēs un ciešanas, 
tiecoties pēc varas un jauda. Atzīšana - dzimst jūsu trūkumi, jūsu 
apjukums, jūsu trauslums, jūsu jutīgums, un jūs būsiet liecība par 
Manu rīcību.

Mans liela vēlme ir redzēt Savus Zemes bērnus laimīgus ! tomēr man 
to vajag

 

Piekrišanu lai šī vēlme piepildītos, jo es cienu Liela brīvība, ka es 
viņus atstāju.



Mans Tiesa deg ar Mīlestību pret katru no mums.

Dievs ka es tevi mīlu. Tavs tēvs. »

 

20 Septembrī plkst.6.20

 

Tu būs jāiemācās būt pakļāvīgam un kļūt kaļamie instrumenti Tēva 
rokās

 

Lords Jēzu, es tev atkal pasniedzu šo ceļu Eiropa, kas rada satraukumu
un bailes, galvenokārt - Guļ ar diviem pavadošajiem priesteriem.

Es Es esmu jūsu rīcībā. Paldies, ka uzklausījāt un atbildēja uz šo 
nabaga lūgšanu.

Es to novērtēju.

"Mans Mazulīt, tava lūgšana jau ir pasniegta Tēvam. Kļūt par 
misionāru saskaņā ar Tēvs, gaidi, kad mani demontēs.

Suite Tas izpaužas darbībā.

Gada Klausīšanās, ko saņēmāt savā dārzā, bija Dzidrs. Tagad, pēc 
notikumiem nesen, Ņemot vērā to, kas notiek Nete laukumā, tas ir 
normāls un dabisks, ka jūs uzdodat sev jautājumus, Lai uzzinātu, vai 
Šim braucienam ir jānotiek.

Gada Tēvs zina patieso atbildi uz šo jautājumu jautājums. Ir 
nepieciešams, lai jūs iemācītos būt pakļāvīgiem un kļūt par kaļamiem 
instrumentiem; viņa rokās. Jūs kļūstat par tiem plastmasas 
instrumentiem, kad jūs Atsakies no savām domām, analīzēm, Pašu

 

Veidā redzēt, spriest un rīkoties, pilnībā nolikt sevi starp rokas tikai ar 
vienu vēlmi darīt savu gribu.



Mans Iekšpusē jūs dodat sev to, kas ir liels; cīnīties. Programmā 
Pašreizējā situācija, jūsu orientācija mainās atkarībā no spēles, kas 
Uzvar.

Ja Tas ir jūsu prāta stāvoklis un jūsu analīze, kas ņem vērā Uz tā, tad 
jūs analizējat plusus un mīnusus un ņemat lēmums.

Ja Tā ir vēlme kļūt par šo kaļamo instrumentu tēva rokās jūs uzticat 
sevi visu Viņam veselums; un Viņš Savā Gudrībā jūs vada. Viss kļūst 
skaidrs jūsu prātā. Tas notiek ar līdzekļiem, ka jūs esat Zīme: vai nu 
dzīvot, vai caur citiem, vai caur citiem vai Notikumiem. Jūs atzīstat, 
ka tā ir Griba no Tēva ar mieru, kas mājo jūsos.

Laimīgs Jums jānoskaidro, kā jūs varat vadīt pastāvīgi dzīvot zem 
pastāvīgas iedvesmas Tēvs. Saņemiet patiesu drošību un lielisku 
brīvību, ko Tēvs piešķir saviem bērniem.

Maigi Muļķīgi un dievišķi, jūs esat mīlēti. »

 

 

29 Septembrī plkst.5.50

 

Mīlu un transformācija caur mīlestību ir problēmu risinājumi zāles 
(reakcija uz nemierīgu vecmāmiņu)

Lords Jēzu, es iesniedzu šo lūgumu Tev, vecmāmiņ, kurā teikts: 
"Lūdzu, runājiet ar mums par šo postu narkotikas mūsu mazbērniem. 
Sakiet - Kā mēs varam palīdziet, pavadiet viņus... Lai gan šī situācija 
turpinās jau desmit gadus. Gadiem. gadus un vecākus?

 

Klausīšanās nešķiet pietiekami. Tik daudzi no mums Lūdzieties... bez 
redzamām izmaiņām. Jūsu grāmatas ir pierādījums dzīvot kopā ar 
Tēva mīlestību pret saviem bērniem.



Es arī dāvanas, Kungs, visi vecāki, vecvecāki, kas iet cauri tām pašām 
ciešanām un savā ziņā īpaši tie, kas lasīs arī šos dzejoļus, ka viņu 
jauniešiem, kuri cīnās ar narkotikām.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo nabaga lūgšanu. Es 
Klausieties jūs, un es jūs mīlu.

« Mans mazulis, ciešanas, ko izraisa narkotikas ir milzīgas un ļoti 
daudz Šodien. Nav cilvēku, nav cilvēku grupas, kas dzīvo Pašlaik uz 
šīs zemes nevar apturēt šo postu bez dievišķas iejaukšanās.

Priekš ka ir dievišķa iejaukšanās, Dievam ir jābūt pilnīgai brīvībai 
rīkoties. Un tas notiek, kad cilvēki un situācijas viņam ir pilnībā 
pamestas.

Gada Pirmais jautājums, kas vecākiem un vecvecākiem jāuzdod viens 
otram jautāt ir: Vai es esmu pilnībā atteicies un atteicies šis bērns 
Kungam? Vai es esmu pilnībā atteicies šī situācija Tam Kungam, vai 
arī es to joprojām nesu?

Desmit Otrais: Vai es darīju visu, kas manos spēkos? "Jā" līdz Lords? 
Vai viņam ir brīvība? darbojas mani? Ap mani? Un ar mani?

Lūdzieties Viņa bērniem un mazbērniem tas ir nepieciešams un ļoti, 
Ļoti labi. Bet lai jūs pārveido Viņš, lai jūs pārveidojat, lai Viņa 
Mīlestība iet caur katru no jums, jūs esat Daudz labāk.

Gada atslēga visu jūsu problēmu risināšanā ir Mīlestība un 
transformācija caur Mīlestību. Šis process sākas ar jums un tad 
sasniedz pārējos.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

4 Oktobris plkst.5:45

 

Šis Pieredze, kas mums būs kopā, būs Ļoti svarīga un vērtīga 
mācīšanās jums (Pirms došanās uz Eiropu)



Lords Jēzu, Tu zini manas sajūtas par to, ka man tas ir jādara. ej viens.
Lūdzu, apgaismojiet mani, dienu pirms manas aizbraukšanas, lai es 
varētu rīkoties saskaņā ar jūsu Gribas noteikumiem. Es Klausieties jūs,
un es jūs mīlu.

« Mans mazais, ja es vēlos, lai jūs būtu viens šajā ceļojumā uz Eiropu, 
tas ir tas, ka man laiku pa laikam ir jābūt vairāk tuvības ar jums. 
Laiks.

Būt atslēgti no ģimenes un biznesa, vieni Šajā ceļojumā mēs būs laiks 
mūsu tuvībai, Es tevī un Tevī Mani. Jūs jau zināt, kāpēc ir labi būt 
vienatnē, lai to izdarītu. Nogalini šo ceļu.

Tas ir tuvība, kas mums vienmēr ir kopā, kas ļauj man izmantojiet jūs,
kad es gribu vai gribu. misijai I Gribēt. Šī pieredze, ka mēs dzīvosim 
kopā būs jums ļoti vērtīga mācība.

Ja Es zināju, cik ļoti es tevi mīlu. Dievišķs un traks, es tevi mīlu. »

 

?

 

Izbraukšanas Eiropai, 9. oktobrī, 19:12.50

 

Ka rīts Mājās es pārlasīju 2001. gada 20. aprīļa vēstījumu: "Šis 
ceļojums uz Eiropu, no 9. oktobra līdz 29. oktobrim, nesīs lielisku 
auglis... Ciktāl tas attiecas uz jums, jūs esat par ļoti maz Lieta, jo jūs 
pats esat pilnīgi bezpalīdzīgs.

 

ka Es to labprāt atzīstu. Tāpēc es lūdzu To Kungu: dodiet man tēlu, lai
zinātu, kas es būtu kā instruments Viņam šajā ceļojumā.

Vairāk Vēlu man prātā kļuva skaidrs, ka esmu kā dārza šļūteni, kuru 
Tas Kungs vēlējās izmantot, lai laistītu skaistas Viņa Dārza puķes ar 
Savu Mīlestību. Tad, lai Ūdens cirkulē brīvi un daudzumā, tas nebija 



nepieciešams ka ir kādi šķēršļi, ko rada manas prasības, mani 
nosacījumi vai mani aizsprostojumi.

Priekš lai Viņa Mīlestība brīvi plūst caur mani, man bija ceļot, ļaujiet 
man braukt un braukt kā mazam bērnam, vēlas pielāgoties visiem 
ierobežojumiem, traucēkļi vai vilšanās, kas var rasties; Raktuve.

Viņš Lidostā divi priesteri, kuriem bija jābrauc pavadi mani. Gners 
atnāca mani satikt. Viņi iemeta rokas uz manis, kā tēvs jau bija darījis 
Guido Giroux, lai nosūtītu mani misijā. Viņi man apliecināja 
nemanāmi viņu pavadoņi, caur viņu lūgšanām svētajam Mises altāris.

Es pasaki viņiem, ka man bija ļoti labi, ka varēju izmantot šādu 
pavadījumu, jo viņu priesterību. Lai gan es biju ievainots lai tiktu 
atņemta viņu klātbūtne, es redzēju sevi piepildījās, un Viņš man 
apliecināja. Jā, es jutos kā iekšā Miers, ka man bija jāiet vienai.

Es viņi arī nedomā, ka viņu kā Pavadoņu loma tā paša iemesla dēļ 
ierindotos pirmajā vietā. Šis neērta situācija ar lomu hierarhijas maiņu 
droši vien mani apgrūtinātu dziļās cieņas dēļ kas man ir par priesteri.

Tas ir lielā brālīgas mīlestības atmosfērā, kā tikai Jēzus var to izdarīt, 
ka esam šķīrušies.

Kopš ka es esmu lidmašīnā, es jūtu, ka neesmu viens, bet ka Jēzus ir 
patiesi klātesošs manī un manī. Es Es esmu apdzīvots, un tas piepilda 
mani ar Mieru, prieku, mieru Pabeidziet, lai izvēlētos šo ceļu.

 

Es jūt arī Elizabetes klātbūtni. Viņa lielā mīlestība bija atklāts uz mūsu
mājas sliekšņa, Mirklis Aiziešana liek man raudāt no laimes.

Paldies Kungs Jēzus par tik daudz mīlestības. Es domāju, ka jūs 
vēlaties līdz robežai, ko mana tiesa var saturēt. Es jautāju, Kungs Jēzu,
lai izplatītu šo Mīlestību parhearts no visiem lidmašīnas pasažieriem, 
no visiem pasaules ceļotājiem veselu un no visiem tiem, kurus es 
satikšu šī ceļojuma centrā.

Tavs Bērniņš ir mīlestības pilns. Es tevi mīlu.

 



Parīze 11. oktobrī plkst.13:40

 

Ieradās Parīzē mani sagaida četri dāsni cilvēki kas piekrita dot 
divdesmit dienas Tam Kungam un Lūdzieties. Visu šo laiku divas 
automašīnas.

Viens Kad sēžu mašīnā, esmu pārsteigts par Vadītāja centība, kurš 
sevi un savu pavisam jauns BMW auto manā rīcībā, lai to izdarītu 
brauciens. Es domāju, ka viņš ir ļoti iesaistīts Garīgi. Personīgi es 
nezinu, vai es būtu kas spēj tik dāsni.

Mans pirmais jautājums par viņu ir šāds: Runā ar mani par jūsu ticības
ceļojumu... Saskaroties ar grūtībām Reaģēšana, Es piebilstu: Ilgu laiku
esat uzticīgs ticībai? Un viņš teikt: es nepraktizēju vai tik maz; Man 
jāsaka, ka es to nedaru Nav praktiski.

Laikā naktī pēc manas ierašanās, adorācijā pirms Tabernakls, es esmu 
piepildīts ar Mīlestību pret šīm četrām personām un īpaši manam 
šoferim, nevis Tā Kunga Praktizētāja avīm. Es Tāpēc saprotiet, ka 
mums būs jādzīvo kopā pa īstam Mīlestības un dalīšanās kopiena 
(KLP). Tas ir dimensiju es viņiem dodu pusdienās. Tāpēc es jūtos 
stipri, ka mana sirds ir par šoferi.

 

Es izmantojiet iespēju, lai pastāstītu viņam, cik pārsteigts es esmu ar 
viņa lielo dāsnumu, un es lūdzu viņu to nedarīt to nedarot, tāpēc es 
jūtos spiests apmeklēt savu Atsauksmes. Es ierosinu iet ārā un 
atpūsties staigāšana, brīva staigāšana lūgšanas laikā vai Euharistiskie 
svētki Tāpēc, ka, bez šaubām, plkst. Viņa acis šajā jautājumā ir 
pārspīlētas.

Vakar Vakarā pa telefonu viņai bija prieks mācīties ka Elizabete arī 
bija ietērpta Tā Kunga klātbūtnē un arī jutos droši nekā es pats, lai gan
zinu, ka ceļoju deklarācijas izraisīto traucējumu atmosfēra no kara . 
Nē. Es nekad neesmu juties tik aizsargāts, Tā Kunga klātbūtnē, manī 
un kopā ar mani.

 



 

12 Oktobris plkst.6:00

Vairāk no 165 cilvēkiem piedalījās pēcpusdienā Orantes klosterī, 
Bonnelles, Francija. zvani, un vakarā ap 35. Abas prezentācijas tika 
atlikti. Atkāpsies. Kad turklāt es atklāju, ka Dievs rīkojas pirms 
Tiesas. Pie manis atnāca vairāki cilvēki lieciniet par Dieva darbu viņu 
spriedumos un teikt, ka viņu ciešanas nebija zināšanas par priesteri, 
kuri piekristu pavadīt un ceļvedis 1. Pārdomas par šiem diviem 
atsauksmes pirms aizmigšanas, es atveru I sējumu, par kuru ir runa 92,
1997. gada 29. aprīlis. Atkal esmu pārsteigts spēt korektūru un

Gudrot ņemot vērā to, ko es pašlaik piedzīvoju.

Es Apzinoties arī to, cik svarīga loma ir tiem, kas pavadi mani. Šeit 
Tas Kungs mani piepildīja dodot man piekļuvi atvērtai kapelai 24 
stundas diennaktī. Šī iespēja ļauj man tur pavadīt laiku. Laiks. Gari 
mirkļi divās naktīs.

Es Es jūtos arvien piepildītāks ar Viņa Svēto Klātbūtni.

 

13 Oktobris plkst.10:00

Pie vakardienas sanāksme Villa St-Gérard, Haubourdin, netālu no 
Lilles, Francijas ziemeļos, ir bija apmēram 125 cilvēki. Lūgšanas 
laikā, Es vēlētos, lai mēs pulcētos Vissvētākā Sakramenta priekšā. Es 
saņemt atļauju no tēva, kas ir atbildīgs par māju, kas nevarēja būt klāt.
Vēl viens priesteris pieņem: Šī perioda animācija un lūdz man 
Liecību.

Šis Pirmā vieta pieder viņam, kā vajadzētu, un ar Ļoti liela uzticība, uz
ceļiem, viņš deklamē rožukronis un aicinājumi starp katru duci.

Laikā Pārtraukums, pie manis atnāk dāma, kura man stāsta daudz 
agresivitātes "Bet tu nezini šo priesteri... Esmu bijis lauza Mgr... utt."

Pēc Apstājieties, lai pildītu savu solījumu, es dodu vārdu šim 
priesterim ; Tiklīdz viņš sāka runāt, viņš teica: ka Lēdija sāk kliegt, 
apsūdzot viņu. Tas nav iespējams. Klusu. Sapulces organizators dodas



pie mikrofona, Dzied un seko draudzei ar himnu Vissvētākā Jaunava 
Marija. Tad pazīstams priesteris un cienītais runā. kārtības 
atjaunošana; Ka kas ļāva mums labi pabeigt sanāksmi.

14 Oktobris plkst.4.10 Vakardienas sanāksme Beļģijā, netālu no de 
Beauraing, bija

Viens Reāli panākumi ar aptuveni 130 cilvēkiem.

Gars no Tā Kunga bija darbā; Mums ir jutu ļoti siltu uzņemšanu un 
gandarījumu ka jūs varētu lasīt uz Sejām.

Tad Parakstot sējumus, es pamanīju lielās ciešanas daudz cilvēku.

 

15 Oktobris plkst.4:30

Iedod man Jūs, jūsu vīrs un bērni būsiet liecinieki manai rīcībai

Vakar Svētdien, Gougenheimā, netālu no Strasbūras, Francijā, Bija 
300 cilvēku. Viss noritēja ļoti labi pagātne. Pārtraukumā ieradās 
cilvēks no Šveices parādiet man viņa entuziasmu par viņa attīstību 
lasot sējumus un redzot, kā mainījusies viņa dzīve

Radikāli caur šo mācību.

Kā Mums nebija skaļuma, ko likvidēt, man nebija saņēma tikai dažus 
parakstīšanas pieprasījumus. Viņš ir laimīgs man, jo jūtos nogurusi. 
Šķiet, ka cilvēki tomēr ļoti laimīgs.

Beidzot jauna sieviete, kas visi staro no Tā Kunga, nāk, lai pateiktu 
man, ka viņš saņem iekšējās lokācijas un to, ka Jēzus ieteica viņam 
saņemt divus sējumus "Pour le le laime Mans, Mans izredzētais 
Jēzus", ņemot vērā šos Mācībām. Es atkal esmu vairāk nekā satriekts.

Es Tagad es vēršos pie Jēzus:

Lords Jēzu, es tev iepazīstinu ar MC bažām, saskaroties ar savu bērnu 
izglītību un saskaroties ar Tēvs, kurš to nedara, nepiekrīt savai 
pārliecībai.



Es lūdz jūs nākt un apgaismot, un piepildīt šo namu ar Jūsu mīlestība 
un jūsu gaismas.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

"Mans Toddler, es pieņemu jūsu lūgumu un es to daru. Mans tēvam.

1 Pie manis pienāca vīrietis, lai pateiktu, ka mana pieeja bija labi, bet 
ka man bija jātrenējas pie māja, lai pilnveidotu manu Runāšanu, 
aicinot mani uz Publiskās uzstāšanās sirdis... Tomēr šī dimensija 
neatbilst manām prioritātēm.

 

Es Es jau esmu ļoti klātesošs šajā Nams. Mans fragments caur tevi 
ļaus Man ņemt vēl lielāka vieta mājā, bet jo īpaši MC pagalms, kuru 
esmu izvēlējies skaistai un Lielai misijai.

Vairāk Viņš ir viņā klātesošs, jo vairāk es viņu vadu viņas domās, 
Viņa vārdi un darbi katrā mirklī, un es atjaunošu situāciju. Es gribētu 
viņam teikt:

M. Mana galma mazā pērle, tu redzi, ka tu viens pats neieradīsies 
Ideāla atrašanās vieta. Atpazīsti savu mazumiņu, savu bezpalīdzība un 
jūsu ierobežojumi. Dodiet man visu situācija. Dod Man savu vīru un 
bērnus, un tu būsi Manu Apustuļu darbu liecinieki.

Tavs Pārliecībai nevajadzētu uzticēties. bet Manī, tavs Dievs, par to, 
kādi ir jūsu Bērni. Nāc un atpūties uz Mana Spriediet, atsūtiet man 
savus lūgumus pirms lēmuma pieņemšanas. Ja jūs domājat, ka esat 
pieļāvis kļūdu, uzticiet to Žēlsirdībai no Tēva, un tas tiks pārveidots 
žēlastībās un Svētības jums un jūsu ģimenei.

Piliens savu nastu Man piedodot. Jūs atklāsiet, ka Mans jūgs ir viegls. 
Mana tiesa deg ar Mīlestību pret tevi un jūsu.

Maigi Neprātīgi un dievišķi, es tevi mīlu. »

 

16 Oktobris, 5:25 no rīta. Vācijā vakar bijām Viesus uzņem



Ļoti mīlestības un... puķes istabās.

 

Viņš Bija aptuveni 150 cilvēku no visas pasaules. Vācija un Šveice. Es
pamanīju ļoti lielu atvērumu Sirdis. Tā bija mana pirmā pieredze ar 
tulkotāju; Atmosfēra bija "laba" un simpātiski, kā saka tulks. Mēs 
bijām kā liela ģimene, ja tai būtu grūtības iztulkot Cilvēki istabā nāca 
tās secoeurs. Pār mani nāca liels prieks un saplūda Palīdzības priekam 
tas, kas viņu visvairāk ir ietekmējis, ir Prieks, kas manī mājoja.

Es sajūta, ka katrā pieredzē, kas man ir bijusi, Kungs manī iestrādā 
pārvērtības. Es esmu no arvien vairāk pārsteigts un sarūgtināts. 
Cilvēki lūdziet mani atgriezties. Es sāku redzēt, cik lielā mērā par 
misiju, ko Tas Kungs man uztic, un cilvēciski es būšu kārdinājums 
nobiedēt. Par laimi, es zinu, ka tas nav Nevis mana misija, bet viņa. 
Lai aizstāvētu šādu Misija, es jūtos arvien mazāka un mazāka.

Gada Cilvēki mums teica, ka viņi ir daļa no apmēram piecpadsmit 
cilvēku grupas cilvēku, un tāpēc, ka viņiem paveicās viņus pazīt 
sējumus, viņi identificēja ar Lachance ģimeni, saucot mani par "viņu 
garīgo tēvu".

 

 

2 Oktobris:45

 

Es lūdziet lasītājus iet un pastāstīt priesteriem, ko es darīju viņu sirdīs 
un kādi līdzekļi tika izmantoti

 

Gada Kungs Jēzus vakar Euharistijā pacēlās uz debesis manī Vārds, 
ko tu esi adresējis tiem, kurus tu esi uzrunājis Sadzijusi! "Ej un parādi 
sevi priesterim. Es Saprotiet, ka vēlaties sirdis

 

Ir Mācot šos sējumus, parādiet priesteriem stāstot viņiem, ko viņi 
pārdzīvoja, un neko citu.



Viņš Es domāju, ka ir svarīgi, lai šis pieprasījums būtu svarīgs mūsu 
Baznīca. Es esmu tā vieta, kur tu vari sevi dzirdēt, lai jūs varētu 
pabeigt šo mācību. Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo 
lūgšanu. Es jums pateikšu Kā.

« Mans mazais, jā, tas biju es, tavs Dievs, kas ielika šo Vārdu savā 
sirdī. Laika vairs nav daudz, es nevēlos zaudēt nevienu no tie, kurus 
Tēvs Man ir uzticējis, vēl jo mazāk Mani dēli Mīļākie. Daudziem ir 
jāatklāj un ticiet Man, viņu Dievam, kurš tagad runā un darbojas, un 
katram moments.

Es Nevajag nespeciālistus, lai mēģinātu ar viņiem sarunāties. šaušana 
bet man vajag, lai nespeciālisti viņiem pasaka, ko es esmu paveicis 
viņu dzīvēs un līdzekļos, caur Mani, lai Pārvērst. Paskatieties, ko es 
esmu paveicis ar jums un tēvu David. Viņš bija jūsu padomdevējs 
Dārgakmeņi. Jums bija nepieciešama validācija jūsu Misija. Pavadot 
jūs, viņš atklāja Dievu, kurš runā un kas patiesībā šodien rīkojas.

Es Nozīmē visiem lasītājiem, kuri teica "jā" Pilnīgs, beznosacījuma un
neatsaucams, klausieties viņu tiesā un Es tos vedīšu pie priestera, 
dažreiz priesteriem, kur viņiem būs jāiet un jāparāda sevi. Es gatavoju 
Priestera spriedums, nevis viņi.

Es nelūdz lasītājus uzvarēt priesteri; ka Tas, ko es viņiem lūdzu, ir iet 
un pastāstīt viņiem, ko es esmu sasniedzis savā pagalmā un kādi 
līdzekļi tiek izmantoti. Gada Atpūta esmu es.

Laimīgs Tu esi laimīgs, ka esi, un ļauj sevi pārveidot Mans dārgais. 
Nu Dalīties šajā priekā un laimē, it īpaši ar tiem, kuriem ir sava

 

Misija lai vadītu dvēseles. Tiem, kuriem atteiktu vai ka priesteris 
mēģinātu nodzēst. Uguns, kas Es tikko ieslēdzu, turu uguni, izlieku šo 
situāciju Tēva žēlastībā un lūdziet par to priesteris. Dažreiz jūs varat 
gavēt par šo un a jūs atkal būsiet liecinieki Manam Apsolījumam 
rīkoties.



Ka Tas, ko es vēlos, ir, lai jūsu pagalms būtu pilns par mīlestību pret 
šo priesteri un to, ka tev ir tikai viens un unikāla vēlme: dalīties savā 
priekā un laimē ar Viņu.

Mans Tiesa deg ar mīlestību pret jums, lasītāji, bet tomēr vairāk 
Maniem dēliem. . Man vajag, lai tu vairāk sajūtiet Manu Mīlestību.

Dievs Es viņus mīlu. Dievs, es tevi mīlu.

Es mīl tevi ļoti mīl.

Paldies par to, ka esmu atbildējis uz Manu aicinājumu. »

 

4 Oktobris: 40

 

Vakar pie Leviera, netālu no Besansonas, tur bija apmēram 100 
cilvēki. Saņēmām īpašu sveicienu, pievienojas lielai atvērtībai. Es 
jutu, ka sirdis tika sagatavoti. Viņi gribēja, lai lai dzirdētu, ko es biju 
atnācis ar viņiem dalīties.

Mēs bija nedaudz nobažījušies par Aizkustinošo incidentu priesteris, 
kurš tika apsūdzēts viltošanā priesteris. Viņš iepazīstināja ar sevi 
16:00. svinēt Euharistiju. Viņš pabeidza lai svinētu, kad ierados. Tas 
bija tradicionālistu priesteris. Es viņu sveicu. Viņš bija nikns un 
vainīgs. Organizatori tic Šī apmelojošā sieviete. Es iepazīstinu ar Tēva
žēlsirdība viss šis stāsts, kas mani padara Nervu.

Pie Sarunu sirdis automašīnā, kurā viņš atradās vaicāts par satiktās 
sievietes lielo ticību agrāk

 

Viņš runā manā priekšā: "Viņa ticība ir tik liela, ka tā ir Infekciozs; Es
baidos, ka, ja mēs bieži saskaramies ar tādi cilvēki, mūsu šoferis... ir 
piesārņots." Viņš atbild: "Es jūtos kā viņš. Jau pirmie simptomi!" Citā 
reizē viņš mani aizved uz aiziet un saka man:

« Es gribu doties ticības ceļojumā; Kāpēc Vai jūs iesakāt sākt darbu? 
Es to noskatījos manas acis un sacīja: "Tu esi tik uzticīgs; Es vēlas, lai



jūs varētu doties šajā miera un prieka ceļojumā. Līdz lai iegūtu šo 
Mieru manī, es ieteiktu jums sākt ar labs solis ceļā uz Izlīguma 
sakramentu. Un viņam ir atbildēja: "Ar grēksūdzi? ... " Tieši tā, jūs. 
Kā jūs sapratāt! Viņš atbild: "Tas ir ļoti grūti! »...

« Nē, tas ir ļoti vienkārši, vienkārši dodieties pie priestera un pasaki 
viņam visu ļaunumu, ko, tavuprāt, esi nodarījis un ka tu Nožēlu.

 

9 Oktobris, mēs esam ceļā, lai apmeklētu

11 līdz plkst. iekšā Ars. Vakar bija 133 cilvēki plkst. Lozanna. Žurnāla
"Stella Maris" komanda, izdota Éditions du Parvis, bija pārstāvēts 
Andrē kungs, Jean-Marie Castella kungs un Christian kungs, 
Parmentieris. Saņēmām labu sveicienu, bet visvairāk Skaisti bija 
redzēt aktivitāšu atvērtību kad vakars tuvojās noslēgumam. 
Entuziasmu ieguva iespēju. Trīs īsfilmas Tika saņemtas liecības, lai 
apstiprinātu Dieva brīnumus lasīšanas sējumi.

Gada 18. oktobra rītā mēs apmeklējām Mont Saint Odile un Mēs 
izmantojām iespēju lūgt par saviem senčiem. Vieta mani aizrāva ar 
savu skaistumu un dievbijību.

 

20 Oktobris plkst.16:30

 

Vakar Lionā mums bija tikšanās pēcpusdienā. Pusdienlaiks ar 80 
cilvēku grupu. Mēs laipni uzņēma draudzes priesteris kurš pārņēma 
savu baznīcu.

Kad Apbedīšanai bija jānotiek tajā laikā, vai Mēs pāriet uz pārdošanu 
un parakstīšanu sējumus, viņš mums laipni noorganizēja, turklāt, lai 
baznīcas ārpuse. Viņš likās ļoti Prieks saņemt 1. sējumu, ko mēs 
viņam piedāvājām.

Gada cilvēki atkal ir parādījuši savu sirsnību Atzinību.



Vakar 11:00 Arsā piedalījāmies Masa festivāls. Ikvienam, ieskaitot 
mūsu šoferi, tie ir izmantoja iespēju saņemt Saskaņošanas. Gadiem 
ilgi viņš ir tālu. Šodien viņa laime ir saņemt kopību. Tad piedalījās ar 
dievbijību, a visas mūsu reliģiskās darbības, tostarp katra no Pārskata 
periodi. Tas bija man īsts sargeņģelis.

Atkal reiz, kad mēs esam liecinieki Dieva rīcībai.

Gada divas dāmas, kas organizēja tikšanos Lionā pēcpusdienā J. un M.
ieradās mūs uzņemt plkst. Ars. J. sagaidīja mūs pusdienās viņas vietā.

 

 

Gada tās pašas dienas vakars

 

Ir Grenoble, uz vakara tikšanos, A., organizators, mums iedeva 
aizvests uz tikšanās vietu. Apmēram sešdesmit cilvēki bija klāt. 
Cilvēki, ļoti atvērts, likās laimīgs.

Programmā animatores un viņas vīra labā lielā māja, mēs bijām 
Sveicināti naktī. Pēc pamošanās Vēlāk nekā parasti, rīta pastaiga un

 

Pusdienas No brāļiem mēs lūdzām un brālāmies kopā apmēram trīs 
stundas. Vienotības nozīme no pāra, kam jāļauj Dievam rīkoties, jo 
uzticoties viņam un cienot otra brīvību, tika izcelts.

Ka Kungs mums apstiprināja, tieši pirms mūsu aiziešanas, ka tas bija 
Viņš, kurš bija radījis vienotību. Ir. Es uzticējos viņam par viņa vēlmi 
mūs atkal redzēt Elizabete un es, lai kopā, divi pāri, mēs varētu 
Koplietot. Viņas vīrs G., kurš bija citā plkst. tajā brīdī nespējot 
sadzirdēt A pārdomas, atnāk un saka: "Tev vajadzētu atgriezties kopā 
ar Elizabeti, lai Mēs varam dalīties kopā, divi pāri.

Viens Vēl viens neliels atgadījums apstiprināja, ka Tam Kungam rūp 
katra mūsu dzīves detaļa. Pēcpusdienā es paužu nožēlu tas, ka vairāki 
cilvēki drūzmējas ap galdu un virzīt savus apjomus, lai pirms pārējiem



iegūtu paraksts. Es biju saskāries ar to pašu problēmu Lozanna. Man ir
grūti nespēt sekot prioritāte, kas var kaitēt cilvēkiem.

Vakar vakars, bez mana lūguma vai pat pārdomām, krēsls tika 
novietots galda priekšā, lai atzīmētu Apjomi. Tādējādi ikviens, kurš 
vēlas iegūt parakstu, Ieņemiet vietu. Vēl jo vairāk padodas šim 
spiedienam un izdarīt izvēli par to, kurš būs nākamais.

 

 

21 Oktobris plkst.9:20

 

Mēs mēs esam ceļā uz Plan d'Aups, Provansā. Viņi bija vakar Val-les-
Bains. Tikai sešdesmit cilvēki bija klāt. Radio jautāja

 

, kā arī cilvēki nedrīkst braukt pa ceļu laikapstākļu dēļ gaidot.

Tur Atkal cilvēki bija ļoti atvērti un entuziasma pilni.

Mēs palika pie koordinatora, jaunās māmiņas, ģimenes piepildīts ar 
Jēzus mīlestību.

 

 

24 Oktobris plkst.5:55

 

Es gribu padarīt šo māju par mīlestības civilizācijas šūpuli, Francijai 
un ārpus tās

(Ā Ziņojums kopienai, kurai ir pavedina daudzējādā ziņā)

Paldies Kungs Jēzu, par Tavu ārkārtējo sveicienu. šeit šis Parlaments. 
Paldies par mīlestību, ko esat izplatījuši šajā mazajā kopienā, 
galvenokārt Pere John. Paldies par mīlestību, kuru jūs vēlaties, Ielejiet 



tiesā cilvēkus, kuri izies cauri šim namam un ļoti īpaši starp 
priesteriem pirms Tava svētā Klātbūtni.

Es Esmu vieta, kur jūsos ieklausīties. Es tevi mīlu.

« Mans mazais, tas, ko jūs redzat, ir tikai sākums par to, ko es 
paveikšu sirdīs, šeit vienādi, caur Savu svēto Klātbūtni.

Es gribu padarīt šo māju par Mīlestības civilizācijas šūpuli Francijai 
un ārpus tās. Ko es darīju savā sirdī šīs mazās kopienas locekļi un 
galvenokārt Tēvs Žans Marī, es to darīšu Personības. Viņi šeit 
ieradīsies praksē, jo īpaši Priesteri. Vienīgā un ekskluzīvā prasība ir: 
Sekojiet ceļam, pa kuru es esmu gājis caur Tēvu autors Žans Marī 
(Jean-Marie).

 

Skaņa Liecība mācīs. Es viņu vadīšu līdz mazākajai detaļai, gan 
materiālajā organizācijā, gan pavadījumā ka viņam būs jāuzstājas. Es 
viņam saku Sūtiet cilvēkus, kas viņam būs dari savu Darbu, ko es 
gribu darīt caur Viņu un cilvēkiem no šīs mazās kopienas.

Es Es būšu viņu Skolotājs, tāpat kā Es esmu jums. Es vadīšu katrs no 
saviem soļiem. Ar savu beznosacījuma "jā" un neatsaucami, tie kļūst 
par Mīlestību. Es runāju par tēvam Žanam Marī šādi:

Mans mazais Žans Marī, no visas mūžības, es tevi izvēlējos Par šo 
skaisto un lielisko misiju, kas sākas jums šajā moments.

Es Es sagatavoju jūs ar rūpību un mīlestību. Tavs lielais pazemība un 
jūsu paklausība Svētajai Gribai Mans Tēvs, tavs Tēvs, mūsu Tēvs, lai 
Jūs esat dārgs dārgums un vissvarīgākais instruments dārgs Manās 
rokās.

Man ir Tu tiešām esi vajadzīgs. Paldies par atbildi dāsns un Mans 
aicinājums. Atcerieties to laiku Visdārgākais jums ir tas, ko mēs 
pavadām kopā lai kļūtu tuvu. Vienmēr pieņemot Manu Mīlestību, tu 
Kļūsti par Mīlestību un ka tu pārraidi Manu Mīlestību.

Tu viņš priesteris uz mūžību saskaņā ar Manu Tiesu.



Maigi Neprātīgi un dievišķi, es tevi mīlu. »

 

Gada romāns Pēc šī vēstījuma uzrakstīšanas es biju prieks uzzināt, ka 
šī māja, ko sauc par de Roc (Rocher, Kristus) Estello (Zvaigzne, 
Marija), bija apdzīvots pielūdzēju kopiena un kalpoja kā mājas par 
mūžīgu pielūgsmi gadsimta garumā. Es

 

Esmu arī pārsteigts, lasot sējumā

"Lēdija Geneviève, Paroles d'éveil", 18. lpp., a arhibīskapa Leona 
Artūra Elčingera, arhibīskapa Artūra Elčingera, Strasbūras bīskaps, 
kurš Roc Estello redzēja vieta jaunai evaņģelizācijai.

Programmā 1. grāmata: "Manas tautas laimei, Mans JĒZUS izvēlēts", 
229. lappusē, rakstīts: "Mīlestība un patiesība ir nešķirama. Grāmatā 
Geneviève viņš raksta: "Mīlestība un vajadzība pēc patiesība noved 
pie pakļaušanās Tēvam. "

Pretējs Es citēju trīs īsas atsauces šī sējuma aizmugurē. "Lady 
Genevieve":

« Šis nams, šī vieta, šī kopiena ir svētīta. » (Kardināls Roberts Kofijs)

« Ja mums būtu jāapkopo Genowefa dziļā būtība septiņos vārdi būtu: 
dzīve, mīlestība, patiesība, sapratne, labestība, sirds inteliģence, 
humors. (Tēvs Žans Marī Donadei)

« Ja es esmu misionārs Krievijā, tas ir tāpēc, ka kādu dienu Genevieve
man teica: "Ej prom, bet neko negaidi, Strādā divdesmit gadiem no 
šejienes un esiet Baznīcas dēli! (Tēvs Pjērs Dumulins)

 

10 30. oktobris Esam ceļā uz Tulūzu. Mums vienkārši ir

dzīvot Labākā pieredze, kāda mums jebkad ir bijusi Uzņemts un 
uzņemts neparastā veidā ar šīs mājas mazo Kopienu un savā ziņā tēvs 
Žans Marī Donadei, kura Atsauksmes ir šādas:



« Es rakstu šos vārdus pirms tikšanās ar Léandre L'occasion ko mēs 
gaidām pie Roc Estello, pie Sainte Baume, Provansa, Francijas 
dienvidaustrumi, 21. oktobris.

 

Gada divas Leandera grāmatas, Tā Kunga iedvesmotas, par man teica, 
ka tie tiks atklāti, un es Izbaudiet izārstēšanu, termisko, ko uzspiež 
mana valsts rīcībnespēja, pirātisms, Cauterets Pirenejos, lai sāktu lasīt 
pirmo grāmatu Pour le bonheur des Mans, Mans izredzētais Jēzus.

Priesteris Jēzus Kristus katoļu baznīcā, mana māte, Es nolemju to 
izlasīt pēc Biroja, mutiski un vissvētākā Sakramenta klātbūtne.

Viņš Ir "kaut kas", kas līdz Klāt es nekad neesmu zinājis. No sākuma 
no Jēzus vārdiem, Leandera iedvesmoti, es sajūtiet saziņu un tiešas 
attiecības ar To Kungu; Sevi. Lēandras jautājumi kļūst par drīz mans, 
un Jēzus teksti tiek uzrunāti tik daudz manā tiesā, ka, to nedzirdot un 
neredzot, saite starp Jēzus klātbūtni - dzīvošanu Saimniekā iesvētīts un
es, sprieduma centrā, esmu tik konkrēts ka tā ir patiesa intīma un 
uzticama dialoga vieta ; Un laiks, šķiet, stāv uz vietas.

No Šīs atrakcijas, kuras es saņemu no savas dienas, piesūcinātas kā 
slapjš sūklis Dzīvs, no šiem atturas pilns dzīvības:

Jo ka Mīlestība tevi mīl, tu kļūsti par Mīlestību.

Jo ka es tevi mīlu un ļauju sevi mīlēt, tu kļūsti Mīlu.

Jo ka es tevi mīlu un ļauju sevi mīlēt, tu kļūsti Patiess, tu kļūsti Patiess
brīvs, tu kļūsti par Mīlestību. »

Brīnumus Bieži: caur šīm atturībām es esmu modrs, Sprieduma 
uzmanība ir aktīvāka, un es jūtos arvien vairāk orientēts pateikt 
patiesu "Jā" Tam Kungam Daudz "sīkumu". Es

 

Es esmu pārliecināts, ka Tas Kungs mani pārveidos, un šie ir laiki no 
prieka, kas iebruks manā dārzā.



Pa iekšējā kustība, es it kā esmu spiests uz atdot Tam Kungam visu: 
priekus, bēdas, bailes, nekrietnības cieta, visādas grūtības... Šajā 
stāvoklī Naudas pārskaitījums Progresīva "pārliecinātas atteikšanās 
forma, ka ietaupa". Mana ticības, cerības un mīlestības dzīve ir tiešām 
mainījās. Mana priesterība ir enerģijas pilna. Es piedalās Jēzus rīcībā, 
neko citu nesaņemot nekā lieliska darbība

, kā arī Žēlastību.

Jēzus stāsta patiesību, kad viņš saka Leanderam, ka lasītājs saņems, 
lasot sējumus, tikpat daudz kā kurjers. Šīs dzīves grāmatas man šķiet, 
ka tā ir "Jaunā Jēzus Kristus atdarināšana" jaunajai tūkstošgadei.

Tiem Vai uguns līnijas var padarīt katru Dieva meklētāju par patiess 
Dieva nesējs. Zinot, ka tikšanās ar Tas Kungs nevar dzīvot otram, 
lūdzu, mans brāļi priesteri, Jēzus labprāt atvērs durvis atklāt viņa 
dievišķo pedagoģiju, t.sk. Žēlsirdība piepilda spriedumus. »

Pie 2001. gada 20. oktobris

Tēvs Žans Marī Donadei (34 priesterības gadi)

Ekstrakts no Roc Estello prezentācijas lapas:

« Ieradās Léandre Lachance, es viņu atpazinu tieši. Franciskāņu 
vienkāršības priekšā un ar lielu pazemību, es svētīju To Kungu par to, 
ka esmu izvēlējies tāds pastnieks vai Viņa Labās Vēsts vēstnesis, lai 
gan Leanders pilnībā attālinās no Mīlestības vēsts, ka viņš Rada.

 

PJ-M. Dots »

 

Veikšanu no 25. oktobra pārdomām...

Programmā Šis Parlaments, sanāksme svētdien, 21. oktobrī Vairāk 
nekā 150 cilvēku, tostarp pieci priesteri. Atzīšanās un Euharistiskie 
TEMNAGE svētki pēcaprūpe. Jēzus mīlestība lika jums justies.



Pirmdiena Tika sniegtas divas liecības: vispirms, pēcpusdienā, Aix-en-
Provence, savrupmāja 70 cilvēku un 3 cilvēku auditorijas priekšā 
Priesteri. Vakarā Tulonā neliela grupa pa 20 Tiek sapulcināti cilvēki 
un priesteris. Mainīties tikšanās vieta bija šīs neveiksmes cēlonis.

Viņš vērts pieminēt, ka mēs tur nebijām izcelsme. Grūti atrast ceļu uz 
to vieta. Mēs, abu automašīnu pasažieri, lūdzām mūsu sargeņģeļi, lai 
palīdzētu un vadītu mūs. Mēs Nonācām krustcelēs, apstājāmies lai 
stātos pretī cilvēkam, kas ir mūsu priekšā. Tātad, mums ir 
pārsteigums, ka man piedāvāja vadīt To, kurš mūs aizved tūliņ viņa 
automašīnas stūre stacijā Veikt.

Programmā Atgriežoties, visi priecīgi, viņam tika piedāvāts skaļums. 
Kas nebija ne mūsu pateicība viņam un šim Dievam, kas tik uzmanīgi 
izturas pret visas mūsu vajadzības!

Mēs bija divas ļoti labvēlīgas atpūtas dienas apkārtnē no skaistās 
brālības, gan ar cilvēkiem Varbūt tikai četri cilvēki ar mani. Ir šajā 
posmā mēs dzīvojām mīlestības KLP (kopiena) un Dalīšanās, kas tika 
ļoti novērtēta no visiem.

 

15 Oktobris

 

Mēs esam ceļā uz Angulemu. Vakar mēs uzzinājām ka reliģiskās 
iestādes vēlējās atcelt sanāksmi A Boulogne, Parīzes priekšpilsētā. 
Mēs to nedarām Mēs nezinājām precīzu iemeslu, bet mēs domājām, ka
viņš bija Sievietes spertie soļi pēc incidents Haubourdinā, ziemeļos, 
par priesteri ieradās sacelšanās un kuru viņa apsūdzēja viltojumā 
priesteris; Saskaņā ar viņa apgalvojumiem viņš bija bīskapa 
"salauzts". Domājams Viņa piezvanīja, lai pateiktu, ka esmu kopā 
viltus priesteri. Par laimi, tēvs Žans Marī Donadei iejaucās bīskapos. 
Tad Viss atgriezās. Ļoti labi.

Bet no Tulūzas sanāksmes apmēram 100 cilvēku bija pārvietotās 
personas. Viņi visi aizgāja ar Liecība mums. viņu atzinība un atzinība 
mīlu. Mazā M. un viņas māte ir daļa no ballītes, lai Lourdes, lai 
nodotu mums savas labās sajūtas.



Šis Pēcpusdiena, pēc laba laika mirklis ar brāli un satika tēvu Abatu, 
Ieturējām pusdienas, šoreiz klusumā plkst. Ste-Marie du Désert 
abatija.

Laikā Maltīte, es saprotu, cik daudz mīlestības man ir Kopš esmu 
Francijā, gan cilvēki, kas pavadīt mani tikai dalībnieki un dalībnieki. 
Es domāju, ka esmu dārza šļūtene, ko izmanto ielejot Jēzus mīlestību 
uz skaistām rozēm. Ļaujiet man precizēt ka, protams, es esmu tas, kurš
ir bijis visvairāk dzirdina Tā Kunga Mīlestība, vai nu dzīvo, vai ar visi
cilvēki, kas nāca pie manis, lai izteiktu savu Atzinību. Es priecājos 
domāt, ka caurule Laistīšana ir svarīga rozēm, kas cietušas no sausums
Bet tas, kas ir labāks rozēm, ir saņemt Lietu, kas krīt no debesīm. Šim 
nolūkam to sauc par ražot arvien vairāk. Caurulei vairs nebūs 
svarīgumu.

 

9 Oktobris

Mēs esam ceļā uz Boulogne, netālu no Parīzes, uz Pēdējā tikšanās 
pirms došanās uz Kvebeku.

Ir Puymoyen, tur bija apmēram 100 cilvēku. Tikšanās bija Vasara ļoti 
jauka un atvērta, atvērta. Gada vienīgais kairinājums bija trauksmes 
sistēmas aktivizēšana, Slikti bērnu joki, bet neviens zināja, kā 
atbruņoties. Šī neveiksme ilga vairākas minūtes.

Organizators Sagaidīja mūs ar gardu maltīti, kas pagatavota ātri tieši 
pirms sanāksmes. Nākamajā dienā viņš mums piedāvāja Brokastis.

Gada 27. sanāksmē Pontmainā pulcējās 300 Personām. .. NDS. Lielā 
zāle bija Grūtniece. Vairāki cilvēki mutiski izteica savu entuziasms, 
parādot man pārvērtības, kas viņiem ir dzīvoja, lasot sējumus "Pour le 
bonheur de mon, mans izredzētais Jēzus" un prasa parakstus.

Viens dalībnieks atnāca, lai pastāstītu, ka pusaudžu grupa Ateurs, 
vadīja priesteris, bija izmantojis sējumus, lai padziļināt pārdomas.

 

 



3 Oktobris:45

 

Viņš Boulognē vēl bija ap 300 cilvēku. Ka Cilvēki šķita vislaimīgākie 
un piepildītākie sanāksmi.

Viens Pie manis pienāca jauna sieviete un informēja, ka negrasās 
nenākot uz šo sanāksmi, bet pirms Svētais Sakraments, viņa dzirdēja 
manu vārdu "Léandre". Tas bija kas izskaidroja viņa klātbūtni.

Viens citi nāca pie manis, lai pateiktu, ka viņa ir musulmaniete bet ka 
tikšanās laikā viņa bija piepildīta ar mīlestību un ka viņa mīlēja Jēzu.

 

Kā Dziedātāja uzstājās pirms prezentācijas, pēcpusdienā pagāja un es 
sāku parakstīties Apjomi ap pulksten 18:30, starpbrīdī. Es iztērēju 20 
stundas, kad esmu pabeidzis.

Ir Rītausmā es lūdzu Jēzum dāvanu katrs Cilvēks, kurš bija kopā ar 
mani 19 dienas. Man ir saņēma manā sirdī, ko Jēzus viņiem bija devis 
dāvana, kuru viņi nekad nebeigs atraut; Ir ziniet, ka katru reizi, kad 
viņi stāv Svētā priekšā Svētais Vakarēdiens un ka viņi brīnās par 
savām bailēm vai bailēm lai atvērtu un izlasītu vienu no sējumiem 
"Pour Mon Bonheur, Mon Choisi JĒZUS", viņi nonāks konfliktā. tion 
un būs pilnīgi bez viņu raizēm un viņu bailes. Un jo vairāk laika viņi 
pavada priekšā Vissvētākais Sakraments, jo vairāk tie tiks piepildīti.

Tas ir Ko es ar viņiem dalījos pirms aiziešanas. Neviens liecināja man,
ka viņi ir guvuši labumu no žēlastības Tā Kunga Mīlestība visa 
ceļojuma laikā. Vīrietis man atzinās, ka viņam nekad nav bijusi tik 
liela vēlme lai Tas Kungs to pārveidotu.

Emocija bija savā augstumā, kad šķīrāmies. Es vēlētos rezumēt šo 
ceļojumu, sakot:

ka mēs esam nobraukuši apmēram 5 000 kilometru;

ka Es sniedzu 18 liecības 18 dienu laikā, priekšā auditorija ir aptuveni 
2,400;



ka viņš ir bezprecedenta pieredze;

ka Vairākas sanāksmes, viņš pārdeva tik daudz sējumu, cik ir 
Dalībniekiem;

ka Man ir atzīme no 1200 līdz 1500 sējumiem.

Es nekad nav bijusi tik intensīva pieredze ar Panu. Es Viņš nekad nav 
tik daudz izmantojis. Es Iespējams, esmu tas, kurš ir saņēmis 
vislielāko mīlestību. Man ir iespaids, ka viņš maksimāli turējās pie tā, 
ko mana tiesa varēja saņemt.

 

Es jūtas mazāks, bezpalīdzīgs un vājš skaistuma priekšā un visas 
misijas mērogā.

Man ir tagad liela vēlme atrast Elizabeti un viņu Saime.

Es nezinu, kā pateikties Jēzum par tik daudz Mīlestības un tik daudz 
Žēlastību.

Es Es jūtos droši lidmašīnā.

Es sajūta, ka ir vajadzīgs laiks, lai atkāptos, un vientulība, lai labi 
izdotos Lai integrētos, manī tas dzīvoja un es saņēmu Žēlastības.

Vajadzība piebilst, ka ar reaktīvo nobīdi man bija sāpīgi atgriezties 
mājās liela noguruma stāvoklī. Bet Tas Kungs kas rūpējas par visu, 
kas atļauts automašīnā, kas mani atveda atpakaļ, Es uz labu stundu 
iekrītu dziļā miegā. Es Tā nu atnāca mājās svaiga un gatava piedāvāt 
Elizabetei dāvana no manis Piepildīta ar entuziasmu un pateicība Tam,
kurš mani sūtīja misijā Eiropas kontinents.

 

 

Sherbrooke Qc, 29 listopada, 3:40

 

Tas ir Es par visu rūpējos; Staigāšana tīrā ticībā



 

Lords Jēzu, es tev piedāvāju šo J.-P. lūgumu. un mana bezspēcība 
reaģēt.

Es Es esmu jūsu rīcībā. Paldies, ka uzklausījāt un atbildēja uz šo 
nabaga lūgšanu.

Es to novērtēju.

« Mans mazais, man patīk redzēt savu mazos, kurus izvēlos.

Programmā Atklājot, ko es daru, cilvēkam ir liela vēlme kas apmeklē 
Mon Agir de

 

Griba Ņemiet visu rokā, lai dotu sev struktūru un organizāciju kas 
atbilst Mon Agir.

Ja viņš rada darbību, vai es arī nevaru Organizācijas izveide, lai 
atbildētu uz lūgums? Ja izveidoju organizāciju, lai atbildētu Pēc 
pieprasījuma tas nav nepieciešams Neviens nerūpējas par 
organizāciju. Tomēr tam ir jābūt atbrīvoties no savas sirds, lai 
sagaidītu visu no Manis pēc Esmu mani apmānījis, visu prasījis un 
klausījies uzmanīgi Mani iedvesmas avoti, cilvēki, kurus es uzliku uz 
viņa Ceļš un notikumi, kas sevi piesaka viņš. Es par visu rūpējos.

Laimīgs Vai jūs ļausiet man vadīt un pamācīt? Bosco un es mīl tevi. 
Es tevi mīlu. »

 

6 Decembrī plkst.3.15

 

Tavs uzticību nevajadzētu likt tavā ceļā rīkoties, bet Manī, tavā Dievā

 

Lords Jēzu, es pakļauju Tev šo situāciju, kas novērota laikā par manu 
uzturēšanos Eiropā, tāpat kā par labiem cilvēkiem, kuri piedzīvo lielas
ciešanas savās ģimenēs, lai uzlabotu izprast šo ciešanu cēloni(-us).



Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.

"Mans Mazulis, nav problēmu vēlēties pieprasīt Ideāla braukšana pati 
par sevi. Gluži pretēji, ir labi, ja uzvedas kā slepkava, vēl jo vairāk, 
saskaroties ar Manu Svēto Klātbūtni.

 

Tur Ja ir kļūda, tad mēs varam piešķirt vairāk kas ir svarīgi faktam, 
nekā būt; Ļaujiet viņam rūpēties par citu rīcību, lai viņus tiesātu, un 
bieži, nosodīt vai kritizēt viņus. Kas vienmēr ir svarīgāks šī darbība ir 
tas, kas notiek cilvēkā, attiecības, kas apvieno to ar Mani, un neviens 
to tajā neredz.

Tavs uzticību nevajadzētu likt tavā ceļā rīkoties, bet Manī, tavā Dievā.
Kas ir ļoti svarīgi jo tas, kurš vēlas, lai būtu perfekta uzvedība, nav 
tiesāt, bet gan skatīties uz citiem ar mīlestību. Priekš Ka jums ir šis 
mīlestības izskats, jums ir jābūt domām par mīlestību pret šo cilvēku, 
nevis domām par kritiku vai vainot.

Viens punkts Ir ļoti svarīgi ievērot lielo brīvību ko mūsu Tēvs ir devis 
katram Savam Bērniem. Ja šī brīvība netiek ievērota Pāra dzīvē vai 
starp pieaugušajiem viņa rada šķelšanās, konflikti un bieži vien 
aizsprostojumi, kas kavē to ceļojums pie Manis, viņu Dieva. Kļūšana 
par mīlestības būtni veidot Civilizēto

Mīlu

Tas ir lai Dieva Mīlestība iet caur mums, lai pievienotos otrs, cienot 
savu pilnīgo brīvību kā Dievs Cieņa;

Tas ir mīlēt viņu tā, kā Dievs viņu mīl;

Tas ir Paskatieties uz viņu tā, kā Dievs uz viņu skatās.

Viņš ir veidots no iekšienes, kas maina veidu, kā jūs domāt un pēc tam
mainīt domāšanas veidu rīkoties. Mēģiniet tur nokļūt, izveidojot ceļu 
Pretējais ir ļoti grūti, darbietilpīgi un bieži vien neiespējami. Ja jūs 
jūtat, ka neesat uzvedies labi pret citiem, jo viņi ir kavējuši viņu 
brīvību, uzticiet visu lielajai Žēlsirdībai



 

Tēvs. Valkāt šī situācija izlīguma sakramentā un Pere zinās Dariet labi
jums, jūsu vai citiem.

Laimīgs un laimīgs, ka esat no Vrir un laipni lūdzam šīs gaismas kas 
jūs vada tālāk pa pilnības ceļu Mīlu.

Nākt iemet jūs Manās rokās un Manas Vissvētākās Mātes rokās. Kopā
mēs ejam uz Mīlestību.

Maigi Neprātīgi un dievišķi, es tevi mīlu. Es tevi mīlu. »

 

 

6 Decembrī plkst.4.40

 

Ekstrakts no S. Bernarda sprediķa, kurš mūs iepazīstina ar trim kas 
nāk no Tā Kunga. Vai starpposms, kas nāk, nebūtu Vai tas nav tas, ko 
mēs pašlaik piedzīvojam?

 

Lords Jēzu, šis sprediķis mani ļoti pārsteidza. Bernards, par Adventes 
sezona, kas skan šādi:

"Mēs ziniet, ka nāk trīskāršs Sei-Gneur. - Trešais atrodas starp 
pārējiem diviem

– Šie ir patiešām acīmredzami, šis nav. Viņa laikā Pirmo reizi atnākot, 
viņš parādījās uz Zemes un dzīvoja kopā ar to. cilvēki, kad, kā viņš 
pats liecina, viņiem ir redzēja un saņēma to ar naidu. Bet līdz pēdējam 
nākot, "visa miesa redzēs mūsu Dieva pestīšanu, un viņa skatīsies uz 
to, kuru viņa ir caurdurusi." Pa pret, netiešā atnākšana ir Slēptais: 
Tikai izredzētie redzēt to dziļi sevī. mēmes un Viņu dvēseles ir 
izglābtas. Tā nu viņš atnāca

 



Sākotnēji miesā un vājumā; tad tikmēr Viņš nāk garā un spēkā; 
beidzot viņš nāks godībā un Majestāte. Šī starpposma advente 
izskatās, kā mēs ejam no pirmā uz pēdējais: pirmajā Kristus bija mūsu 
pestīšana, pēdējā Viņš parādīsies kā mūsu Dzīvība, kamēr Viņš ir 
mūsu atpūta un komforts.

Izņemot ka kāds domā, ka tas, ko mēs sakām, Staigāšana starp ir 
izgudrojums no mūsu puses, klausieties, ko pats Tas Kungs saka: "Ja 
kāds mani mīl, viņš turēs manus vārdus, un mans Tēvs viņu mīlēs, un 
mēs nāksim pie viņa." Citur Es pareizi lasīju: "Kas baidās, ka Dievs 
dara labu. Bet Es to redzu šeit, Jēzus saka kaut ko vairāk, kad viņš 
saka To cilvēku vārdi, kas Viņu mīl: "Viņš turēs Manus vārdus. Bet 
Kur viņš turēs? "Savā dārzā, bez jebkādām šaubīties. Kā pravietis 
teica: "Manā pagalmā, Es turu jūsu baušļus, lai jūs nepieviltu. »

Ref. "Stundu liturģija - lasījumu laiks - pirmā trešdiena Advent. 38., 
39. lpp.

 

Es domā Lai pilnībā dzīvotu šo starpposmu, no kura Mēs ar Sv. 
Bernardu redzam, ka tas dzīvo daudzajos cilvēki, kurus satiekam.

Mēs Mēs noteikti esam ļoti tuvu sējuma beigām Trīs. Kopš 1996. gada
7. novembra, pirmā sējuma sākumā, Es nekad nebeidzu atklāt 
Klātbūtni aug no Dieva manī un citos. Es ne tikai atklāj Viņa 
Klātbūtni, bet es atklāju Dievu arvien vairāk punktuālu, kas runā un 
rīkojas. Viņa vārdi man šķiet arvien dzīvāks, apgaismojošāks un 
Pārveidojošā. Viņa rīcība man šķiet kā

 

būdams arvien taustāmāks, reālāks, dzīvāks un bieži vien Pioruns.

Personīgi Vai varbūt viņš varēs mani vadīt? Ko viņš sagaida no 
manis ? Man vienalga, galvenais ir zināt, kas mani vada. Un Es zinu. 
Mana pārliecība ir pilnīga.

Es Mani arvien vairāk pārsteidz un satriec Skatiet, cik tālu tas ir 
nonācis kopš pirmā sākuma sējumā, bet vēl vairāk kopš tā 
publicēšanas 1999. gada aprīlī. Pasākums atvēršana ir tāda, ka ir 



pienācis laiks meklēt un meklēt ārpus ciešanām, kas pastāv šajā 
pasaulē, līdz caur visādiem konfliktiem un kariem, lai redzētu 
Mīlestības civilizācija, kas draud pie horizonta. Šis solis ved mūs 
visus uz šo pārveidoto Jauno Zemi ar Baznīcu, kas pilnībā atjaunota ar
Mīlu.

Es lūdzieties, lai Jēzus žēlīgi dod mums pēdējo vārdu šajā jautājumā. 
moments. skaļums.

« Mani mazie, priecājieties. Es tur būtu drīz; paceļ galvu; ticiet Labs 
stāsts.

Nākt sildi tevi pie Manas Mīlestības Uguns uguns. Laiks nospiediet, 
Konvertēt. Ļaujiet sevi pārveidot un kļūt par Misionāri bez robežām 
lieciniekos neredzams un redzams no Manas Mīlestības, Miera un 
Prieka.

Man ir tev vajag, tu esi dārgs Man, savam Dievam.

Viss Tāda mūžība, es tevi mīlu. Es degu par mīlestību pret katru no 
jums. »

 

12 Decembrī plkst.5.10

 

Programmā pēdējā laikā Maniem priesteriem ir jādzīvo īstā cīņā

(vēstule priesterim)

 

Lords Jēzu, es tev iesniedzu M. lūgumu par Pere P. Es nezinu, vai es 
esmu instruments, kuru vēlaties Izmantojiet šim aizdevumam...

Es Iedod manu "jā" un liec mani pie sava Izvietojuma. Paldies, ka 
dzirdējāt un dzirdējāt šo nabaga sievieti lūgšana un,

īpaši padarīt šo priesteri par Uguns apustuli godībai Tēvs. Es tevi 
mīlu.

 



« Mans mazais, adresējot šo lūgumu Tēvam, es iepazīstina viņu ar 
visiem zemes priesteriem un viņu Ciešanas.

Programmā šie laiki, kas ir pēdējie, Maniem priesteriem ir jādzīvo īsta
cīņa. Un šī cīņa turpinās... Attiecības ar viņu misijas diženums, tas ir, 
Tēva misija, vēlmes katram no viņiem.

Viņš Baznīcā vairs nav vietas priesterim Viduvējs. Ikviens ir aicināts 
kļūt par svētais priesteris. Lai tas notiktu, viņiem ir nogrieziet viņu 
prātus. pasaules, kas viņiem bieži tiek pasniegta modernisma, 
humānisma, racionālisma un aktīvisma ziņā, neļaujot viņiem dot 
priekšroku intīmām attiecībām; Ar mani.

Kad ienaidnieks redz misijas diženumu un spēku, ko Tēvs Uzticiet 
priesterim un ļaujiet priesterim atbildēt dāsni un aizrautīgi pret šo 
aicinājumu, Viņš dara visu, kas ir viņa spēkos, lai neļautu viņam 
dzīvot. tās misiju. Tas ir tas, par ko tēvs P. ir upuris. pašlaik un tas ir 
caur šīm Franča ciešanām ka viņš ir pilnīgi attīrīts un ka viņš ir brīvs 
no izvēlēties. Tā ieiet jaunā jubilejā un liels Manas Mīlestības 
caurspīdīgums. Es gribu teikt tēvam P. šādu tekstu:

 

P., mīļais Tēva dēls, tu, kas atbildēji ar tik daudz uzticības 
aicinājumam, ko esat saņēmis savā Spriedumā jūs, kas bijāt 
sagatavojušies ar Ļoti

 

Rūpīgs un mīlulīt, tu, kas esi iekļuvis Kristus klātbūtne tevī, tu, kas esi
tik dārgs Tēva acīs arvien vairāk es, Jēzus, esmu tas, kurš Dzīvojiet 
sevī un caur jums.

Nav nebaidieties no cīņas, kuru jūs pašlaik piedzīvojat, jo es esmu 
pastāvīgi ar jums. Drīz jūs būsiet liecinieki no šīs lielās cīņas lielajām 
priekšrocībām. Jūsu ciešanas ir Mans, tava rīcība ir Mana, jo mēs abi 
neesam viens.

Nākt atpūsties Manā Tiesā un Manas Vissvētākās Mātes Tiesā. Katrs 
laikos tas piesaistīs jaunu spēku, jaunus priekus un mīlestību lielākas 



nekā katru dienu daudzajām dvēselēm, kas es esmu uzticas jums. Tu 
man tiešām esi vajadzīgs. Jūs esat tik dārgi priekš Manis, tavs Dievs.

Tas ir mūsu Trīsvienības spēks, kas vēlas caurdurt Jūsu priesterību.

Tu kļūsti par Mīlestību, tu esi laimīgs! Jūs sadedzināt Mūsu Mīlestības
Uguns ugunī.

Dievs ka es tevi mīlu. »

 

 

24 Decembrī plkst.4.20

 

Viens Ziemassvētkiem sagatavots pagalms ir apdzīvots pagalms līdz 
Ma mīļais

 

"Mans Mazulīt, tu, kura galma gatavojas svētkiem Mana atnākšana uz 
šīs Zemes, jūs varat redzēt, ka bez Svētais Gars tevī, tu nevari 
sagatavoties. sveiks, man kā tam vajadzētu būt. Viss un viss nāk no 
Dieva un Viss skaistais iniciatīvas, kas tiek īstenotas uz šīs Zemes, nāk
no Viņa un no Viņš viens pats.

 

Ka kas Tēvam ir nepieciešams, lai Viņa iecere tiktu piepildīta šī Zeme 
ir paklausīgi darbarīki starp Viņa rokas, kas spēj pieņemt to, ko Viņš 
vēlas, dot, no Mīlestības. Sevi lai pārveidojas, tad dod citiem to, kas 
nāk no Tēva sauc arī par Mīlestību.

Nesen Es iedvesmoju jūsu pāri pārbaudīt, vai pēc runājot par trešo 
personu, bija iespējams aizbraukt Mīlestība skries caur jums. Otrais 
jautājums bija šāds: lai runātājs zinātu, vai viņš vēlāk izjuta mīlestību 
vairāk Lieliski piemērots šai trešajai personai? Ja atbilde ir jā, jūs labi 
par to runājāt. Ja atbilde ir nē, labāk ir klusēt. Tā ir zīme, ka domas 
nav mīlestības iedvesmoti.



Ka ka jūs sakāt, ka to ir iedvesmojis vai nu Dievs, vai pretinieks un 
nāk no jūsu domas. Ja jūsu domas ir No tā iznāks labi, labi vārdi un 
mīlestība. Ja pretēji ir taisnība, tas parāda transformāciju, kurai 
jānotiek jūsos, pirms jūs varat kļūt par Mīlestību.

Es esat jums apstiprinājuši, ka šīs pārdomas nāk no Manis uz caur 
liecību par vienu no Maniem izredzētajiem no Kvebekas, kurš atnāca 
jums to pateikt, jo viņš to dzirdēja un saprata Pārdomas, viņa dzīve ir 
pilnībā mainījusies.

Ka tāpēc tas, kas nāk no jūsu mutes, ir lielisks veids, kā padarīt sevi 
Zini, kas notiek tevī iekšā.

Šis mācīšana ir ļoti vērtīga katram no jums, bet to nedrīkst izmantot, 
lai spriestu par Otru. Jo tiklīdz jūs to izmantojat sprieduma taisīšanai; 
nelabvēlīgs, jūs tikko esat iekritis

 

Lamatas pretinieks domā par šo cilvēku pretēji Mīlu.

Priekš pilnībā ieiet Mīlestības civilizācijā pēc tam, kad ir ņemot Pere 
savu "jā", jums ir jāļauj sev pārveidoja Mīlestība, kas nāk no viņa, tik 
daudz, ka Domas, kas jūs apdzīvo, nav tikai domas par mīlestību un 
taviem mīlestības vārdiem. Jūsu darbības būs saskaņotas ar savām 
domām un vārdiem.

Tas ir kāpēc es atnācu uz šo zemi. Sagatavotā tiesa jo Ziemassvētki ir 
pagalms, kuru apdzīvo Mana Mīlestība.

Ir caur tevi es gribu pateikties visām sirdīm, kas notiek būt 
pārveidotam ar Manu Mīlestību. Es degu ar mīlestību katram no jums.

Dievišķo Un traki, es tevi mīlu. »

 

 

 

2002

 



 

 

 

21 Janvārī plkst.4.15

 

Gada Tēvs sūta savus eņģeļus, lai palīdzētu šai ģimenei

 

Lords Jēzu, es tev iepazīstinu ar šīs mātes situāciju no Notre-Dame 
Četri bērni palika bez pajumtes Nākamā gada 1. februāris. Paldies, ka 
nācāt viņam palīgā.

Paldies par to, ka dzirdēju manu lūgšanu un atbildēju uz to. Es mīl 
tevi.

"Mans Kā mazulis jūs atkal esat liecinieks ciešanām. Tu Redziet savu 
bezpalīdzību, lai palīdzētu šai sievietei. Es dzirdēju viņa lūgšanas un 
jūsu lūgšanas, un es tās esmu ievietojis Tēva tiesa, lai sūtītu Savus 
Eņģeļus, lai glābtu šo ģimeni. Es gribu teikt tā:

Mazs G. no Manas Tiesas, nāciet vēl tuvāk Man. Nevalkā nav 
Situācija, kurā jums jādzīvo šajā moments. Dodiet to Man, un jūs 
būsiet liecinieki Manam Darbam.

Nav Nebaidieties staigāt. Es esmu ar jums visa tā dēļ ka tu esi - es tevi
esmu izvēlējies un es tevi mīlu dievišķi. »

Gada romāns Divas dienas vēlāk atrada naktsmītni, kas satikās 
perfekti viņa vajadzībām.

 

24 Janvārī plkst.4.50

 

Viss veicina tā cilvēka labumu, kurš ir uzticējies Dievs... ieskaitot viņa
apvainojumus



 

Lords Jēzu, šorīt es gribu tev uzdot jautājumu vai Pārdomas, kas mani 
pavada jau vairākus gadus, iekšējo traumu dienas.

Es domāju, ka daudzi no šiem ievainojumiem ir labi. Ar mūsu 
lepnums. Citiem vārdiem sakot, ja tas ir mans lepnums, ka ir 
ievainots, un es strādāju un lūdzu palīdzību Lai dziedētu šo brūci, tas 
ir tāpat kā lūgt palīdzību dziedināt manu lepnību, uzturēt to dzīvu un 
Neļaujiet man iedziļināties pazemības dziļumos.

Nē. Vai nebūtu labāk organizēt šo traumu vai pat būt priecājos redzēt 
savu lepnumu ievainotu un lūgt Dievu ka viņš var tikt ievainots Nou-
Ciel, lai, novājināts, viņš varētu atstāt Ir pietiekami daudz vietas 
pazemībai, kurai ir jāaug.

Es Iesniedziet jums šīs pārdomas, lūdzot: laipni lūdzam to, lai nāktu 
un labotu to, ja tā nav taisnība, un lai Ja nepieciešams, dodiet jaunu 
apgaismojumu.

Paldies lai būtu dzirdējuši un atbildējuši uz šo lūgšanu. Es jums 
pateikšu Kā.

« Mans mazais, šī iedvesma nenāk no tevis, bet no manis, tavs Dievs. 
Viss veicina tā cilvēka labumu, kurš ir ievietojis savu paļaušanās uz 
Dievu; Jūs varat pievienot vairāk, neriskējot Krāpšanās: ieskaitot tās 
bojājumus.

Ka kas nosaka, kas ir labs vai slikts, ka cilvēks nav pats notikums, bet 
gan Sveiciens, ko cilvēks pieņem vai atsakās.

Atminēties no mācībām, ko es jums devu jūsu koncertos Eiropa, divas
atraitnes: pirmā, kas nav pieņēmusi vīra nāve,

 

Jutos ļoti lielas ciešanas pēc sešarpus gadiem; Gada otrais, to 
pieņēmis, bija jaunajā Priekā pie pēc sešiem mēnešiem.

Kļūt ļoti mazs Dieva priekšā, tas ir, lai sagaidītu visu, kā arī brūces, 
nevis prieki un bēdas, lai viss kļūst arvien atvērtāks saņemt Mīlestību 
un žēlastību ko Tēvs grib nemitīgi izliet; Sadaļā Tiesas.



Tas ir Tiek praktizēta tikai patiesa terapija, jo tā nāk no paša 
Mīlestības Avota, kas tagad ieplūst pārpilnība, lai drīz šī pasaule tiktu 
uzcelta Jauna caur pilnīgi atjaunotu Baznīcu.

Būt Priekā, drīz es būšu tur! Dievs, ka es mīl tevi. Dievs, es tevi mīlu.

 

 

14 Februāris plkst.3:45

 

ka Tava Griba tiks darīta, nevis Mana;

 

Lords Jēzu, šī Tā Kunga lūgšanas daļa ir bijusi ar mani neilgu laiku: 
"Tava griba tiks darīta uz zemes kā debesīs ».

Kā Vai mūsu Tēva Griba var tikt darīta saskaņā ar Zeme, ja tā neiziet 
cauri cilvēkiem?

Kā Vai cilvēks var darīt Tēva gribu, ja viņš to nedara Neatsakies no 
savas gribas? Ļoti bieži vien mēs deklamējam Tā Kunga lūgšanu, 
lūdzot Paldies, lai mūsējie varētu piepildīties.

Ir Iespējams, ka divus tūkstošus gadu labi ticīgie ir deklamējuši 
regulāri Mūsu Tēvs uz viņu lūpām, bet ka viņu Domas ir pretrunā ar 
to, ko viņi saka?

Es Saki, lūdz šo žēlastību man un visiem vīrieši un visas sievietes. 
Zemes sievietes līdz nekad

 

Es deklamē "Mūsu Tēvs", manas domas būs saskaņā ar maniem 
vārdiem un ka es spēšu atteikties no savas gribas un man ir tikai viena 
vēlme : lai tiktu izpildīta Tēva griba. Lasīt, apkārt no manis un caur 
mani.

Ir šis efekts, trešais sējums, kas beidzas, es atdodu Komplementam 
nav citas vēlmes, kā vien dot slavu Dievs. Arī par iepriekšējiem 



diviem un visu to kas griežas apkārt kā video kasetes, dziesmas par 
CD-ROM un kasete, un "Domas par manu izvēlēto JĒZUS". Es ir tikai
viena vēlme, lai Mūsu Pere Tiks darīts lai nāk viņa Valstība. Āmen, 
Hallelujah!

 

« Mans mazais, tu sāc to saprast un dzīvot kas man ir. mācīja un 
dzīvoja, nākot uz šīs Zemes un ka es pastāvīgi atjaunoju sevi tādu, 
kāds esmu. Dariet to pats un šie trīs sējumi.

Laimīgs Vai jūs, jūs un katrs lasītājs, saprotat labāk, bet pirmām 
kārtām, dzīvojiet labāk pēc skaistās lūgšanas, ko es jums esmu mācījis
:

 

Mūsu Tēvs, kas ir debesīs, lai Tavs Vārds tiek iesvētīts, ka Tava 
Valstība nāk,

ka Tavs tiek darīts uz zemes kā debesīs. Pastāstiet mums Šodien mūsu
dienas maize.

Piedod mums mūsu grēki, kad mēs piedodam tiem, kas Ir. Aizvainots.

Ne Nepakļausimies kārdinājumam, bet atbrīvosim mūs no ļauns.

Tādējādi lai nu tā būtu.

Tas ir arī Civilizācijas Mīlestība, Jaunā Baznīca, kas ražos uzņēmumu

 

Daži stāsti, kas gatavi sveikt Mani manā lielajā Atgriešanās 
Krāšņumā.

Būt bezbailīgs. Es jau esmu ar jums un jūsos. Viss tāda Mūžība, es 
tevi izvēlējos.

Dievišķo Neprātīgi un sirsnīgi, es tevi mīlu, es tevi mīlu. »

 

 




